

REPUBLIQUE FRANÇAISE

AUTRE - EPT Plaine Commune (1)
AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)

Numéro SIRET : 20005786700018

POSTE COMPTABLE : Trésorerie Saint-Denis municipale

M 14

Compte administratif
voté par nature

BUDGET : Budget Principal (3)

ANNEE 2021

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	8
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	9
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	11
B2 - Balance générale du budget - Recettes	12

III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	13
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	16
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	18
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	21
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	24

IV - Annexes (6)

A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	147
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	162
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	201
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	249
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	250
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	258
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	260
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	261
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	263
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	264
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	265
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	266
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	267
A4 - Etat des provisions	270
A5 - Etalement des provisions	271
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	272
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	273
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	275
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	276
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	277
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	278
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	279
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	281
A7.4.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	282
A7.4.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	283
A8 - Etat des charges transférées	284
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	285
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	288
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	318
A10.3 - Opérations liées aux cessions	320
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	321
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	322
A11 - Etat des travaux en régie	323
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	325

B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	326
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	421
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	422
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	423
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	424
B1.6 - Etat des engagements reçus	425

B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	426
B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	431
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	434
B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	435
C - Autres éléments d'informations	
C1.1 - Etat du personnel	436
C1.2 - Actions de formation des élus	450
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	451
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	482
C3.2 - Liste des établissements publics créés	483
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	484
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	485
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	486
C3.6 - Identification des flux croisés	488
D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	489
D2 - Arrêté et signatures	490

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « *Informations générales* » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

Code INSEE 20005786700	EPT Plaine Commune Budget Principal	CA 2021
---	--	--------------------------

I – INFORMATIONS GENERALES	I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES	A

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	437 806
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i>) :	0
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
0,00	0,00	0,00	0

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3)
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	669,15	0
2	Produit des impositions directes/population	241,89	0
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	821,18	0
4	Dépenses d'équipement brut/population	0	0
5	Encours de dette/population	0	0
6	DGF/population	0,04	0
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	32,92 %	NaN %
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	94,90 %	NaN %
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	33,54 %	
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	0 %	NaN %

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET	B

POUR MEMOIRE⁽¹⁾

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
 - avec (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
 - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :
7588

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) budgétaires Délibération n° 0004/06 du 31/01/2006.

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° du).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	326 078 270,22	G	361 571 750,54
	Section d'investissement	B	199 217 273,14	H	196 788 928,17

		+		+	
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	0,00 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	30 838 742,21 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

		=		=	
TOTAL (réalisations + reports)		= A+B+C+D	556 134 285,57	= G+H+I+J	558 360 678,71

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	0,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	2 043 566,77	L	3 925 215,07
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	2 043 566,77	= K+L	3 925 215,07

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A+C+E	326 078 270,22	= G+I+K	361 571 750,54
	Section d'investissement	= B+D+F	232 099 582,12	= H+J+L	200 714 143,24
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	558 177 852,34	= G+H+I+J+K+L	562 285 893,78

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées		Titres restant à émettre	
TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		E	0,00	K	0,00
011	Charges à caractère général		0,00		
012	Charges de personnel, frais assimilés		0,00		
014	Atténuations de produits		0,00		
65	Autres charges de gestion courante		0,00		
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus		0,00		
66	Charges financières		0,00		
67	Charges exceptionnelles		0,00		
70	Produits services, domaine et ventes div				0,00
73	Impôts et taxes				0,00
74	Dotations et participations				0,00
75	Autres produits de gestion courante				0,00
013	Atténuations de charges				0,00
76	Produits financiers				0,00
77	Produits exceptionnels				0,00
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		F	2 043 566,77	L	3 925 215,07
010	Stocks (4)		0,00		0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations				0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves		0,00		0,00
13	Subventions d'investissement		29 000,82		3 843 927,07
16	Emprunts et dettes assimilées		0,00		0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)		0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles		38 242,61		0,00
204	Subventions d'équipement versées		0,00		0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
21	Immobilisations corporelles	0,00	81 288,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	285 693,12	0,00
159	Opération d'équipement n° 159	9 885,85	
165	Opération d'équipement n° 165	93 210,00	
176	Opération d'équipement n° 176	5 215,50	
236	Opération d'équipement n° 236	54 803,88	
272	Opération d'équipement n° 272	3 512,50	
279	Opération d'équipement n° 279	242 413,45	
305	Opération d'équipement n° 305	31 218,56	
308	Opération d'équipement n° 308	89 933,75	
393	Opération d'équipement n° 393	95 927,60	
421	Opération d'équipement n° 421	52 945,80	
425	Opération d'équipement n° 425	20 145,00	
429	Opération d'équipement n° 429	166 596,72	
464	Opération d'équipement n° 464	163 413,38	
467	Opération d'équipement n° 467	2 168,40	
508	Opération d'équipement n° 508	188 829,60	
512	Opération d'équipement n° 512	739,44	
517	Opération d'équipement n° 517	12 911,82	
64	Opération d'équipement n° 64	134 463,82	
82	Opération d'équipement n° 82	202 858,50	
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00
4581434	Opération pour compte de tiers n° 434 - DEP - Opérations pour compte de Tiers (2)	119 436,65	0,00

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES	A2

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	116 556 919,38	105 895 636,25	7 816 190,10	0,00	2 845 093,03
012	Charges de personnel, frais assimilés	97 351 915,00	96 453 005,96	0,00	0,00	898 909,04
014	Atténuations de produits	67 064 381,00	66 958 307,71	0,00	0,00	106 073,29
65	Autres charges de gestion courante	9 643 037,13	9 172 279,46	0,00	0,00	470 757,67
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	92 000,00	86 167,50	0,00	0,00	5 832,50
Total des dépenses de gestion courante		290 708 252,51	278 565 396,88	7 816 190,10	0,00	4 326 665,53
66	Charges financières	6 595 440,00	4 387 434,95	1 600 691,40	0,00	607 313,65
67	Charges exceptionnelles	625 326,80	588 822,94	0,00	0,00	36 503,86
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
022	Dépenses imprévues	0,00				
Total des dépenses réelles de fonctionnement		297 929 019,31	283 541 654,77	9 416 881,50	0,00	4 970 483,04
023	Virement à la section d'investissement (2)	29 187 396,87				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	29 973 391,00	33 119 733,95			-3 146 342,95
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement		59 160 787,87	33 119 733,95			26 041 053,92
TOTAL		357 089 807,18	316 661 388,72	9 416 881,50	0,00	31 011 536,96
Pour information		(3) 0,00				
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1						

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	490 000,00	635 351,41	319,00	0,00	-145 670,41
70	Produits services, domaine et ventes div	9 128 516,86	9 606 139,70	27 040,20	0,00	-504 663,04
73	Impôts et taxes	187 488 504,00	186 699 296,48	0,00	0,00	789 207,52
74	Dotations et participations	157 658 052,00	156 287 143,27	714 831,76	0,00	656 076,97
75	Autres produits de gestion courante	1 649 284,32	1 601 156,61	0,00	0,00	48 127,71
Total des recettes de gestion courante		356 414 357,18	354 829 087,47	742 190,96	0,00	843 078,75
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	5 900,00	3 948 404,50	0,00	0,00	-3 942 504,50
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes réelles de fonctionnement		356 420 257,18	358 777 491,97	742 190,96	0,00	-3 099 425,75
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	669 550,00	2 052 067,61			-1 382 517,61
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre de fonctionnement		669 550,00	2 052 067,61			-1 382 517,61
TOTAL		357 089 807,18	360 829 559,58	742 190,96	0,00	-4 481 943,36
Pour information		(3) 0,00				
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES	A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	357 806,61	0,00	38 242,61	319 564,00
204	Subventions d'équipement versées	450 000,00	50 000,00	0,00	400 000,00
21	Immobilisations corporelles	26 046,93	0,00	0,00	26 046,93
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 174 368,12	798 674,23	285 693,12	90 000,77
	Total des opérations d'équipement	134 605 958,08	119 719 470,91	1 571 193,57	13 315 293,60
	Total des dépenses d'équipement	136 614 179,74	120 568 145,14	1 895 129,30	14 150 905,30
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	232 586,00	202 398,60	29 000,82	1 186,58
16	Emprunts et dettes assimilées	48 295 354,34	48 237 000,80	0,00	58 353,54
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	125 000,00	0,00	0,00	125 000,00
27	Autres immobilisations financières	829 970,95	817 281,79	0,00	12 689,16
020	Dépenses imprévues	0,00			
	Total des dépenses financières	49 482 911,29	49 256 681,19	29 000,82	197 229,28
45...	Total des opé. pour compte de tiers (6)	240 595,87	8 809,20	119 436,65	112 350,02
	Total des dépenses réelles d'investissement	186 337 686,90	169 833 635,53	2 043 566,77	14 460 484,60
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	669 550,00	2 052 067,61		-1 382 517,61
041	Opérations patrimoniales (1)	30 977 290,76	27 331 570,00		3 645 720,76
	Total des dépenses d'ordre d'investissement	31 646 840,76	29 383 637,61		2 263 203,15
	TOTAL	217 984 527,66	199 217 273,14	2 043 566,77	16 723 687,75
	Pour information	(2) 30 838 742,21			
	D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	54 848 665,01	45 939 362,09	3 843 927,07	5 065 375,85
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	30 677 607,14	25 536 087,36	0,00	5 141 519,78
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	20 968,80	0,00	-20 968,80
204	Subventions d'équipement versées	854 346,00	462 301,84	0,00	392 044,16
21	Immobilisations corporelles	85 346,00	8 809,20	81 288,00	-4 751,20
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	16 765 985,67	16 802 682,63	0,00	-36 696,96
	Total des recettes d'équipement	103 231 949,82	88 770 211,92	3 925 215,07	10 536 522,83
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	12 000 000,00	8 625 527,34	0,00	3 374 472,66
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	37 740 963,22	37 740 963,22	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	19 000,00	11 200,00	0,00	7 800,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 150 000,00	0,00	0,00	1 150 000,00
024	Produits des cessions d'immobilisations	3 667 000,00		0,00	
	Total des recettes financières	54 576 963,22	46 377 690,56	0,00	8 199 272,66
45...	Total des opé. pour le compte de tiers (6)	876 278,20	1 189 721,74	0,00	-313 443,54
	Total des recettes réelles d'investissement	158 685 191,24	136 337 624,22	3 925 215,07	18 422 351,95
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	29 187 396,87			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	29 973 391,00	33 119 733,95		-3 146 342,95
041	Opérations patrimoniales (1)	30 977 290,76	27 331 570,00		3 645 720,76
	Total des recettes d'ordre d'investissement	90 138 078,63	60 451 303,95		29 686 774,68
	TOTAL	248 823 269,87	196 788 928,17	3 925 215,07	48 109 126,63

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
	Pour information	(2) 0,00			
	R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				

(1) *DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.*

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	113 711 826,35		113 711 826,35
012	Charges de personnel, frais assimilés	96 453 005,96		96 453 005,96
014	Atténuations de produits	66 958 307,71		66 958 307,71
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	9 172 279,46		9 172 279,46
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	86 167,50		86 167,50
66	Charges financières	5 988 126,35	897 000,00	6 885 126,35
67	Charges exceptionnelles	588 822,94	3 223 361,24	3 812 184,18
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	28 999 372,71	28 999 372,71
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement – Total		292 958 536,27	33 119 733,95	326 078 270,22
Pour information				0,00
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1				0,00

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	202 398,60	669 549,02	871 947,62
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	48 237 000,80	0,00	48 237 000,80
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	119 719 470,91		119 719 470,91
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		1 382 518,59	1 382 518,59
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	50 000,00	0,00	50 000,00
21	Immobilisations corporelles (6)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	798 674,23	27 331 570,00	28 130 244,23
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	817 281,79	0,00	817 281,79
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	8 809,20	0,00	8 809,20
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Dépenses d'investissement – Total		169 833 635,53	29 383 637,61	199 217 273,14
Pour information				30 838 742,21
D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				30 838 742,21

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	635 670,41		635 670,41
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	9 633 179,90		9 633 179,90
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	186 699 296,48		186 699 296,48
74	Dotations et participations	157 001 975,03		157 001 975,03
75	Autres produits de gestion courante	1 601 156,61	0,00	1 601 156,61
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	3 948 404,50	2 052 067,61	6 000 472,11
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		359 519 682,93	2 052 067,61	361 571 750,54
Pour information				0,00
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1				0,00

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	8 625 527,34	0,00	8 625 527,34
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	37 740 963,22		37 740 963,22
13	Subventions d'investissement	45 939 362,09	0,00	45 939 362,09
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	25 547 287,36	897 000,00	26 444 287,36
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		260 765,81	260 765,81
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	20 968,80	0,00	20 968,80
204	Subventions d'équipement versées	462 301,84	0,00	462 301,84
21	Immobilisations corporelles(5)	8 809,20	2 962 595,43	2 971 404,63
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	16 802 682,63	27 331 570,00	44 134 252,63
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		28 999 372,71	28 999 372,71
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	1 189 721,74	0,00	1 189 721,74
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		136 337 624,22	60 451 303,95	196 788 928,17
Pour information				0,00
R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				0,00

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

III – VOTE DU BUDGET						III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES						A1
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	116 556 919,38	105 895 636,25	7 816 190,10	0,00	2 845 093,03
60611	Eau et assainissement	525 258,28	398 782,88	112 302,44	0,00	14 172,96
60612	Energie - Electricité	4 453 743,92	3 739 945,87	685 012,71	0,00	28 785,34
60613	Chauffage urbain	81 538,21	73 360,27	8 177,94	0,00	0,00
60621	Combustibles	156 965,37	139 135,84	17 829,53	0,00	0,00
60622	Carburants	1 130 012,80	1 124 583,44	0,00	0,00	5 429,36
60623	Alimentation	42 378,98	39 068,79	0,00	0,00	3 310,19
60624	Produits de traitement	29 554,00	27 132,36	0,00	0,00	2 421,64
60628	Autres fournitures non stockées	518 260,73	503 396,91	0,00	0,00	14 863,82
60631	Fournitures d'entretien	552 274,82	531 600,89	4 552,36	0,00	16 121,57
60632	Fournitures de petit équipement	1 937 207,43	1 866 560,14	45 193,40	0,00	25 453,89
60633	Fournitures de voirie	226 463,15	225 911,62	0,00	0,00	551,53
60636	Vêtements de travail	268 219,06	247 614,17	11 773,51	0,00	8 831,38
6064	Fournitures administratives	121 730,71	98 213,44	4 567,72	0,00	18 949,55
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	1 238 358,72	1 237 812,54	0,00	0,00	546,18
6068	Autres matières et fournitures	557 020,42	522 197,71	3 096,10	0,00	31 726,61
611	Contrats de prestations de services	56 101 452,89	50 301 698,36	5 260 085,32	0,00	539 669,21
6132	Locations immobilières	1 073 547,65	1 028 747,45	10 837,37	0,00	33 962,83
6135	Locations mobilières	1 389 084,11	1 261 648,28	33 709,38	0,00	93 726,45
614	Charges locatives et de copropriété	229 871,42	192 065,37	24 563,60	0,00	13 242,45
61521	Entretien terrains	3 893 271,35	3 850 678,99	32 914,14	0,00	9 678,22
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	1 175 454,09	934 011,76	232 320,40	0,00	9 121,93
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	83 990,00	81 035,95	0,00	0,00	2 954,05
615231	Entretien, réparations voiries	20 826 593,71	20 221 497,30	333 692,83	0,00	271 403,58
615232	Entretien, réparations réseaux	10 532,86	10 532,85	0,00	0,00	0,01
61551	Entretien matériel roulant	1 746 386,67	1 721 353,96	11 786,64	0,00	13 246,07
61558	Entretien autres biens mobiliers	1 236 146,01	986 502,55	111 578,76	0,00	138 064,70
6156	Maintenance	1 591 210,33	1 530 058,37	31 234,58	0,00	29 917,38
6161	Multirisques	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	1 095 600,00	1 091 709,72	2 134,83	0,00	1 755,45
617	Etudes et recherches	560 641,17	323 096,24	135 037,26	0,00	102 507,67
6182	Documentation générale et technique	466 168,50	465 053,52	0,00	0,00	1 114,98
6184	Versements à des organismes de formation	1 215 079,59	796 265,26	130 894,84	0,00	287 919,49
6185	Frais de colloques et de séminaires	3 600,00	3 122,51	0,00	0,00	477,49
6188	Autres frais divers	2 429 120,10	1 860 129,24	169 828,84	0,00	399 162,02
6226	Honoraires	562 069,49	475 273,21	26 840,56	0,00	59 955,72
6227	Frais d'actes et de contentieux	10 423,93	1 264,43	0,00	0,00	9 159,50
6228	Divers	527 330,92	308 948,91	150 365,70	0,00	68 016,31
6231	Annonces et insertions	131 465,00	100 442,15	2 640,00	0,00	28 382,85
6232	Fêtes et cérémonies	334 616,87	287 807,33	16 374,04	0,00	30 435,50
6236	Catalogues et imprimés	51 057,00	37 287,30	6 972,10	0,00	6 797,60
6237	Publications	1 214 196,27	1 019 384,83	65 021,88	0,00	129 789,56
6238	Divers	13 567,00	4 706,00	0,00	0,00	8 861,00
6241	Transports de biens	2 692,37	2 692,37	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	3 656,50	456,50	0,00	0,00	3 200,00
6251	Voyages et déplacements	76 902,81	67 008,40	3 453,80	0,00	6 440,61
6255	Frais de déménagement	15 000,00	12 661,42	0,00	0,00	2 338,58
6256	Missions	10 094,52	3 864,21	0,00	0,00	6 230,31
6257	Réceptions	277 287,00	178 918,82	4 473,20	0,00	93 894,98
6261	Frais d'affranchissement	105 459,01	97 581,20	0,00	0,00	7 877,81
6262	Frais de télécommunications	419 436,00	409 228,43	7 030,25	0,00	3 177,32
627	Services bancaires et assimilés	30 050,00	28 656,46	0,00	0,00	1 393,54
6281	Concours divers (cotisations)	276 687,66	228 270,85	5 000,00	0,00	43 416,81
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	90 304,34	27 953,28	44 588,83	0,00	17 762,23
6283	Frais de nettoyage des locaux	1 674 689,00	1 666 488,29	8 000,00	0,00	200,71
6284	Redevances pour services rendus	13 051,04	13 051,04	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	1 387 630,00	1 387 630,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	141 941,95	137 286,28	0,00	0,00	4 655,67
62878	Remb. frais à d'autres organismes	30 813,76	0,00	0,00	0,00	30 813,76
6288	Autres services extérieurs	1 778 747,86	1 571 996,42	60 756,12	0,00	145 995,32
63512	Taxes foncières	324 222,99	310 234,83	0,00	0,00	13 988,16
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	13,76	13,76	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	5 688,52	918,97	1 549,12	0,00	3 220,43
6358	Autres droits	77 813,76	77 813,76	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	3 198,00	3 197,25	0,00	0,00	0,75
012	Charges de personnel, frais assimilés	97 351 915,00	96 453 005,96	0,00	0,00	898 909,04
6331	Versement mobilité	898 086,00	1 555 904,09	0,00	0,00	-657 818,09

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	823 650,00	711 991,95	0,00	0,00	111 658,05
64111	Rémunération principale titulaires	41 411 470,00	39 695 093,96	0,00	0,00	1 716 376,04
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	3 206 119,00	3 311 451,51	0,00	0,00	-105 332,51
64118	Autres indemnités titulaires	13 914 549,00	14 907 444,78	0,00	0,00	-992 895,78
64131	Rémunérations non tit.	9 802 729,00	8 370 501,69	0,00	0,00	1 432 227,31
64138	Autres indemnités non tit.	3 170 038,00	3 277 860,00	0,00	0,00	-107 822,00
6417	Rémunérations des apprentis	260 296,00	377 738,16	0,00	0,00	-117 442,16
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	10 653 128,00	9 660 008,60	0,00	0,00	993 119,40
6453	Cotisations aux caisses de retraites	11 855 724,00	13 079 059,11	0,00	0,00	-1 223 335,11
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	645 811,00	660 257,57	0,00	0,00	-14 446,57
64731	Allocations chômage versées directement	408 849,00	0,00	0,00	0,00	408 849,00
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	0,00	300 778,57	0,00	0,00	-300 778,57
6475	Médecine du travail, pharmacie	280 558,00	199 006,06	0,00	0,00	81 551,94
6478	Autres charges sociales diverses	20 908,00	272 308,09	0,00	0,00	-251 400,09
6488	Autres charges	0,00	73 601,82	0,00	0,00	-73 601,82
014	Atténuations de produits	67 064 381,00	66 958 307,71	0,00	0,00	106 073,29
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	5 502 195,00	5 502 195,00	0,00	0,00	0,00
73928	Autres prél. pour revers. de fiscalité	200 000,00	93 926,71	0,00	0,00	106 073,29
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	61 362 186,00	61 362 186,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	9 643 037,13	9 172 279,46	0,00	0,00	470 757,67
6531	Indemnités	520 000,00	409 480,15	0,00	0,00	110 519,85
6532	Frais de mission	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
6533	Cotisations de retraite	50 000,00	17 844,78	0,00	0,00	32 155,22
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	127 988,00	29 024,78	0,00	0,00	98 963,22
6541	Créances admises en non-valeur	125 000,00	124 994,03	0,00	0,00	5,97
6542	Créances éteintes	111 530,13	110 988,68	0,00	0,00	541,45
65548	Autres contributions	2 660 000,00	2 651 064,00	0,00	0,00	8 936,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	6 047 507,00	5 828 881,26	0,00	0,00	218 625,74
65888	Autres	12,00	1,78	0,00	0,00	10,22
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	92 000,00	86 167,50	0,00	0,00	5 832,50
6561	Frais de personnel	90 156,14	86 167,50	0,00	0,00	3 988,64
6562	Matériel, équipement et fournitures	1 843,86	0,00	0,00	0,00	1 843,86
TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)		290 708 252,51	278 565 396,88	7 816 190,10	0,00	4 326 665,53
66	Charges financières (b)	6 595 440,00	4 387 434,95	1 600 691,40	0,00	607 313,65
66111	Intérêts réglés à l'échéance	6 224 679,00	5 883 789,27	0,00	0,00	340 889,73
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	50 000,00	-1 815 354,21	1 600 691,40	0,00	264 662,81
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	310 761,00	310 760,41	0,00	0,00	0,59
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	10 000,00	8 239,48	0,00	0,00	1 760,52
67	Charges exceptionnelles (c)	625 326,80	588 822,94	0,00	0,00	36 503,86
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	5 700,00	80,00	0,00	0,00	5 620,00
6712	Amendes fiscales et pénales	635,00	135,00	0,00	0,00	500,00
6713	Secours et dots	10 000,00	6 870,09	0,00	0,00	3 129,91
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	395 152,36	371 960,84	0,00	0,00	23 191,52
678	Autres charges exceptionnelles	213 839,44	209 777,01	0,00	0,00	4 062,43
68	Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues (e)	0,00				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e		297 929 019,31	283 541 654,77	9 416 881,50	0,00	4 970 483,04
023	Virement à la section d'investissement	29 187 396,87	0,00			29 187 396,87
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)	29 973 391,00	33 119 733,95			-3 146 342,95
6681	Indemnité rbt anticipé emprunt à risque	974 000,00	897 000,00			77 000,00
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	2 962 595,43			-2 962 595,43
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	260 765,81			-260 765,81
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	28 999 391,00	28 999 372,71			18,29
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		59 160 787,87	33 119 733,95			26 041 053,92
043	Opérat° ordre intérieur de la section (7)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		59 160 787,87	33 119 733,95			26 041 053,92
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		357 089 807,18	316 661 388,72	9 416 881,50	0,00	31 011 536,96
Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1		0,00				

Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)

Montant des ICNE de l'exercice	1 600 691,40
Montant des ICNE de l'exercice N-1	1 815 354,21
= Différence ICNE N – ICNE N-1	-214 662,81

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.
- (3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.
- (4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.
- (5) Dont 675 et 676.
- (6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.
- (7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET						III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES						A2
Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	490 000,00	635 351,41	319,00	0,00	-145 670,41
6419	Remboursements rémunérations personnel	200 000,00	57 229,50	319,00	0,00	142 451,50
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	290 000,00	578 121,91	0,00	0,00	-288 121,91
70	Produits services, domaine et ventes div	9 128 516,86	9 606 139,70	27 040,20	0,00	-504 663,04
70323	Redev. occupat° domaine public communal	2 719 613,00	3 149 975,34	627,49	0,00	-430 989,83
70328	Autres droits stationnement et location	42 140,00	17 349,99	0,00	0,00	24 790,01
7037	Contribution pour dégradation des voies	265 000,00	319 252,64	0,00	0,00	-54 252,64
70388	Autres redevances et recettes diverses	95 000,00	20 000,00	0,00	0,00	75 000,00
704	Travaux	573 292,86	556 245,57	6 412,71	0,00	10 634,58
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	2 740 000,00	2 837 430,87	0,00	0,00	-97 430,87
70688	Autres prestations de services	35 000,00	53 680,10	0,00	0,00	-18 680,10
7078	Autres marchandises	77 000,00	96 534,56	0,00	0,00	-19 534,56
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	120 000,00	111 794,00	0,00	0,00	8 206,00
70875	Remb. frais par les communes du GFP	2 435 471,00	2 417 876,63	20 000,00	0,00	-2 405,63
70878	Remb. frais par d'autres redevables	26 000,00	26 000,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	187 488 504,00	186 699 296,48	0,00	0,00	789 207,52
73111	Impôts directs locaux	105 933 718,00	105 902 135,00	0,00	0,00	31 583,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	2 415 604,00	1 404 955,00	0,00	0,00	1 010 649,00
73221	FNGIR	15 427 719,00	15 427 719,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	4 090 911,00	4 090 911,00	0,00	0,00	0,00
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	58 920 552,00	59 088 727,00	0,00	0,00	-168 175,00
7338	Autres taxes	0,00	415,00	0,00	0,00	-415,00
7362	Taxes de séjour	700 000,00	784 434,48	0,00	0,00	-84 434,48
74	Dotations et participations	157 658 052,00	156 287 143,27	714 831,76	0,00	656 076,97
7413	DGF des permanents syndicaux	0,00	16 442,00	0,00	0,00	-16 442,00
744	FCTVA	2 800 000,00	3 429 967,65	0,00	0,00	-629 967,65
7461	DGD	0,00	58 450,00	0,00	0,00	-58 450,00
7462	DGD - Régularisation exercice écoulé	0,00	15 306,00	0,00	0,00	-15 306,00
74718	Autres participations Etat	3 541 870,00	4 565 208,71	355 924,76	0,00	-1 379 263,47
7472	Participat° Régions	10 000,00	-85 828,37	101 581,00	0,00	-5 752,63
7473	Participat° Départements	3 018 372,00	0,00	0,00	0,00	3 018 372,00
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	119 700 626,00	119 941 805,00	0,00	0,00	-241 179,00
74758	Participat° Autres groupements	30 600,00	21 845,18	0,00	0,00	8 754,82
7477	Participat° Budget communautaire et FS	650 000,00	0,00	0,00	0,00	650 000,00
7478	Participat° Autres organismes	1 060 397,00	1 477 760,10	257 326,00	0,00	-674 689,10
748313	Dotat° de compensation de la TP	7 866 441,00	7 866 441,00	0,00	0,00	0,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	18 979 746,00	18 979 746,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	1 649 284,32	1 601 156,61	0,00	0,00	48 127,71
752	Revenus des immeubles	1 397 993,93	1 325 506,85	0,00	0,00	72 487,08
757	Redevances versées par fermiers, conces.	246 000,00	270 172,49	0,00	0,00	-24 172,49
7588	Autres produits div. de gestion courante	5 290,39	5 477,27	0,00	0,00	-186,88
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013		356 414 357,18	354 829 087,47	742 190,96	0,00	843 078,75
76	Produits financiers (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels (c)	5 900,00	3 948 404,50	0,00	0,00	-3 942 504,50
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	6 100,00	0,00	0,00	-6 100,00
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0,00	353,24	0,00	0,00	-353,24
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	1 017 923,19	0,00	0,00	-1 017 923,19
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	1 500,00	8 515,15	0,00	0,00	-7 015,15
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	1 840 842,65	0,00	0,00	-1 840 842,65
7788	Produits exceptionnels divers	4 400,00	1 074 670,27	0,00	0,00	-1 070 270,27
78	Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d		356 420 257,18	358 777 491,97	742 190,96	0,00	-3 099 425,75
042	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)	669 550,00	2 052 067,61			-1 382 517,61
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	1 382 518,59			-1 382 518,59
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	669 550,00	669 549,02			0,98
043	Opérat° ordre intérieur de la section (6)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		669 550,00	2 052 067,61			-1 382 517,61
TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)		357 089 807,18	360 829 559,58	742 190,96	0,00	-4 481 943,36

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
Pour information		0,00				
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1						

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *RF 042 = DI 040*.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES	B1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)	357 806,61	0,00	38 242,61	319 564,00
202	Frais réalisat° documents urbanisme	4 140,00	0,00	0,00	4 140,00
2031	Frais d'études	353 666,61	0,00	38 242,61	315 424,00
204	Subventions d'équipement versées (sauf opérations)	450 000,00	50 000,00	0,00	400 000,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	400 000,00	0,00	0,00	400 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles (sauf opérations)	26 046,93	0,00	0,00	26 046,93
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	11 046,93	0,00	0,00	11 046,93
2183	Matériel de bureau et informatique	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00
22	Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf opérations)	1 174 368,12	798 674,23	285 693,12	90 000,77
2315	Installat°, matériel et outillage techni	350 000,00	0,00	260 000,00	90 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	824 368,12	798 674,23	25 693,12	0,77
118	Opération d'équipement n° 118 (2)	200 000,00	43 031,69	0,00	156 968,31
124	Opération d'équipement n° 124 (2)	50 000,00	14 609,58	0,00	35 390,42
154	Opération d'équipement n° 154 (2)	119 114,62	119 114,62	0,00	0,00
158	Opération d'équipement n° 158 (2)	1 717 591,00	150 000,00	0,00	1 567 591,00
159	Opération d'équipement n° 159 (2)	20 676,60	8 661,65	9 885,85	2 129,10
163	Opération d'équipement n° 163 (2)	957,42	957,42	0,00	0,00
165	Opération d'équipement n° 165 (2)	210 804,80	116 884,80	93 210,00	710,00
176	Opération d'équipement n° 176 (2)	105 360,00	89 640,00	5 215,50	10 504,50
192	Opération d'équipement n° 192 (2)	10 727,00	10 726,43	0,00	0,57
216	Opération d'équipement n° 216 (2)	2 418 223,62	2 417 524,55	0,00	699,07
217	Opération d'équipement n° 217 (2)	3 218 511,47	1 652 934,73	0,00	1 565 576,74
221	Opération d'équipement n° 221 (2)	38 881,16	38 880,81	0,00	0,35
230	Opération d'équipement n° 230 (2)	21 009,64	0,00	0,00	21 009,64
233	Opération d'équipement n° 233 (2)	142 525,00	121 686,17	0,00	20 838,83
236	Opération d'équipement n° 236 (2)	688 575,00	543 859,82	54 803,88	89 911,30
238	Opération d'équipement n° 238 (2)	657 877,00	646 970,33	0,00	10 906,67
239	Opération d'équipement n° 239 (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
241	Opération d'équipement n° 241 (2)	208 018,00	190 048,16	0,00	17 969,84
254	Opération d'équipement n° 254 (2)	148 340,00	14 630,14	0,00	133 709,86
268	Opération d'équipement n° 268 (2)	40 745,52	0,00	0,00	40 745,52
271	Opération d'équipement n° 271 (2)	250 000,00	196 615,64	0,00	53 384,36
272	Opération d'équipement n° 272 (2)	151 000,08	35 092,23	3 512,50	112 395,35
278	Opération d'équipement n° 278 (2)	56 886,00	54 709,04	0,00	2 176,96
279	Opération d'équipement n° 279 (2)	3 421 326,06	3 110 838,39	242 413,45	68 074,22
297	Opération d'équipement n° 297 (2)	78 669,26	7 232,93	0,00	71 436,33
300	Opération d'équipement n° 300 (2)	688 739,81	651 892,40	0,00	36 847,41
301	Opération d'équipement n° 301 (2)	170 000,00	167 965,73	0,00	2 034,27
302	Opération d'équipement n° 302 (2)	489 418,18	489 388,82	0,00	29,36
303	Opération d'équipement n° 303 (2)	69 000,00	68 927,87	0,00	72,13
304	Opération d'équipement n° 304 (2)	423 144,00	423 128,02	0,00	15,98
305	Opération d'équipement n° 305 (2)	651 589,01	510 441,41	31 218,56	109 929,04
306	Opération d'équipement n° 306 (2)	2 050 488,00	1 927 719,08	0,00	122 768,92
307	Opération d'équipement n° 307 (2)	611 229,56	611 229,56	0,00	-0,00
308	Opération d'équipement n° 308 (2)	211 124,75	121 171,30	89 933,75	19,70
309	Opération d'équipement n° 309 (2)	129 600,00	124 772,72	0,00	4 827,28
310	Opération d'équipement n° 310 (2)	12 200,00	12 200,00	0,00	0,00
311	Opération d'équipement n° 311 (2)	105 786,00	105 785,94	0,00	0,06
312	Opération d'équipement n° 312 (2)	81 403,50	81 402,49	0,00	1,01
313	Opération d'équipement n° 313 (2)	428 490,00	428 490,00	0,00	-0,00
314	Opération d'équipement n° 314 (2)	68 526,00	68 526,00	0,00	0,00
315	Opération d'équipement n° 315 (2)	18 225,00	18 172,20	0,00	52,80
327	Opération d'équipement n° 327 (2)	989 750,00	989 750,00	0,00	0,00
328	Opération d'équipement n° 328 (2)	652 241,00	652 241,00	0,00	0,00
333	Opération d'équipement n° 333 (2)	1 607 400,00	1 145 800,00	0,00	461 600,00
336	Opération d'équipement n° 336 (2)	92 860,00	54 106,21	0,00	38 753,79
337	Opération d'équipement n° 337 (2)	245 000,00	142 619,82	0,00	102 380,18
357	Opération d'équipement n° 357 (2)	1 960 000,00	1 571 111,54	0,00	388 888,46
363	Opération d'équipement n° 363 (2)	885 521,13	581 210,15	0,00	304 310,98
372	Opération d'équipement n° 372 (2)	26 757,97	22 917,03	0,00	3 840,94

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
378	Opération d'équipement n° 378 (2)	1 349 943,00	1 261 177,16	0,00	88 765,84
383	Opération d'équipement n° 383 (2)	3 642 451,00	3 233 849,91	0,00	408 601,09
391	Opération d'équipement n° 391 (2)	145 540,75	82 912,61	0,00	62 628,14
393	Opération d'équipement n° 393 (2)	644 562,77	497 584,49	95 927,60	51 050,68
395	Opération d'équipement n° 395 (2)	140 000,00	140 000,00	0,00	0,00
404	Opération d'équipement n° 404 (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
407	Opération d'équipement n° 407 (2)	70 000,00	49 768,02	0,00	20 231,98
411	Opération d'équipement n° 411 (2)	11 253,23	11 253,23	0,00	0,00
416	Opération d'équipement n° 416 (2)	53 900,00	3 900,00	0,00	50 000,00
421	Opération d'équipement n° 421 (2)	84 747,80	30 891,06	52 945,80	910,94
425	Opération d'équipement n° 425 (2)	143 692,00	122 687,00	20 145,00	860,00
429	Opération d'équipement n° 429 (2)	270 551,72	44 144,02	166 596,72	59 810,98
430	Opération d'équipement n° 430 (2)	344 000,00	344 000,00	0,00	0,00
439	Opération d'équipement n° 439 (2)	1 054 270,09	813 660,54	0,00	240 609,55
441	Opération d'équipement n° 441 (2)	315 000,00	4 425,83	0,00	310 574,17
442	Opération d'équipement n° 442 (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
443	Opération d'équipement n° 443 (2)	712 800,00	712 780,00	0,00	20,00
444	Opération d'équipement n° 444 (2)	178 200,00	176 687,10	0,00	1 512,90
459	Opération d'équipement n° 459 (2)	246 229,00	246 229,00	0,00	0,00
460	Opération d'équipement n° 460 (2)	32 400,00	32 400,00	0,00	0,00
464	Opération d'équipement n° 464 (2)	48 452 789,44	47 767 657,39	163 413,38	521 718,67
467	Opération d'équipement n° 467 (2)	92 289,40	24 042,10	2 168,40	66 078,90
469	Opération d'équipement n° 469 (2)	4 970 000,00	4 742 793,93	0,00	227 206,07
473	Opération d'équipement n° 473 (2)	8 242,00	8 102,94	0,00	139,06
475	Opération d'équipement n° 475 (2)	858 430,25	677 823,14	0,00	180 607,11
476	Opération d'équipement n° 476 (2)	2 385 935,00	2 016 381,25	0,00	369 553,75
485	Opération d'équipement n° 485 (2)	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
486	Opération d'équipement n° 486 (2)	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
487	Opération d'équipement n° 487 (2)	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00
490	Opération d'équipement n° 490 (2)	500 000,00	29 354,02	0,00	470 645,98
492	Opération d'équipement n° 492 (2)	1 073 492,00	897 164,90	0,00	176 327,10
496	Opération d'équipement n° 496 (2)	141 443,00	79 428,62	0,00	62 014,38
500	Opération d'équipement n° 500 (2)	582 000,00	550 635,89	0,00	31 364,11
501	Opération d'équipement n° 501 (2)	1 972 600,00	1 505 266,54	0,00	467 333,46
502	Opération d'équipement n° 502 (2)	4 935 000,00	4 935 000,00	0,00	0,00
503	Opération d'équipement n° 503 (2)	1 250 572,00	961 974,97	0,00	288 597,03
504	Opération d'équipement n° 504 (2)	2 500 000,00	2 229 759,30	0,00	270 240,70
508	Opération d'équipement n° 508 (2)	342 600,00	103 700,20	188 829,60	50 070,20
509	Opération d'équipement n° 509 (2)	1 037 076,00	1 006 042,85	0,00	31 033,15
510	Opération d'équipement n° 510 (2)	2 791 787,00	2 229 724,60	0,00	562 062,40
511	Opération d'équipement n° 511 (2)	590 000,00	538 400,31	0,00	51 599,69
512	Opération d'équipement n° 512 (2)	325 510,92	141 608,98	739,44	183 162,50
513	Opération d'équipement n° 513 (2)	510 993,00	510 993,00	0,00	0,00
517	Opération d'équipement n° 517 (2)	106 429,84	37 923,32	12 911,82	55 594,70
518	Opération d'équipement n° 518 (2)	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
519	Opération d'équipement n° 519 (2)	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
520	Opération d'équipement n° 520 (2)	928 842,00	405 567,50	0,00	523 274,50
521	Opération d'équipement n° 521 (2)	30 000,00	11 026,60	0,00	18 973,40
523	Opération d'équipement n° 523 (2)	763 000,00	759 619,22	0,00	3 380,78
526	Opération d'équipement n° 526 (2)	220 000,00	162 369,35	0,00	57 630,65
527	Opération d'équipement n° 527 (2)	53 510,74	28 510,74	0,00	25 000,00
530	Opération d'équipement n° 530 (2)	32 194,54	32 194,54	0,00	0,00
532	Opération d'équipement n° 532 (2)	50 000,00	2 028,22	0,00	47 971,78
535	Opération d'équipement n° 535 (2)	1 368 572,00	1 167 815,56	0,00	200 756,44
536	Opération d'équipement n° 536 (2)	100 000,00	13 387,46	0,00	86 612,54
538	Opération d'équipement n° 538 (2)	157 050,00	35 060,18	0,00	121 989,82
542	Opération d'équipement n° 542 (2)	192 536,00	165 290,28	0,00	27 245,72
544	Opération d'équipement n° 544 (2)	1 499,33	1 499,33	0,00	0,00
549	Opération d'équipement n° 549 (2)	38 691,00	15 391,71	0,00	23 299,29
550	Opération d'équipement n° 550 (2)	1 659 000,00	1 322 738,48	0,00	336 261,52
551	Opération d'équipement n° 551 (2)	150 000,00	28 922,98	0,00	121 077,02
552	Opération d'équipement n° 552 (2)	156 353,00	154 956,16	0,00	1 396,84
553	Opération d'équipement n° 553 (2)	60 456,00	10 728,00	0,00	49 728,00
554	Opération d'équipement n° 554 (2)	60 000,00	50 512,74	0,00	9 487,26
555	Opération d'équipement n° 555 (2)	1 100 085,00	1 100 085,00	0,00	0,00
557	Opération d'équipement n° 557 (2)	1 023 924,00	791 791,41	0,00	232 132,59

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
558	Opération d'équipement n° 558 (2)	760 000,00	427 812,91	0,00	332 187,09
61	Opération d'équipement n° 61 (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
64	Opération d'équipement n° 64 (2)	153 414,10	12 158,28	134 463,82	6 792,00
75	Opération d'équipement n° 75 (2)	148 586,00	147 264,03	0,00	1 321,97
81	Opération d'équipement n° 81 (2)	600 000,00	575 975,96	0,00	24 024,04
82	Opération d'équipement n° 82 (2)	7 057 200,00	6 709 017,63	202 858,50	145 323,87
92	Opération d'équipement n° 92 (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Opération d'équipement n° 96 (2)	230 000,00	230 000,00	0,00	0,00
Total des dépenses d'équipement		136 614 179,74	120 568 145,14	1 895 129,30	14 150 905,30
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	232 586,00	202 398,60	29 000,82	1 186,58
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	29 001,00	0,00	29 000,82	0,18
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	203 585,00	202 398,60	0,00	1 186,40
16	Emprunts et dettes assimilées	48 295 354,34	48 237 000,80	0,00	58 353,54
16318	Autres emprunts obligataires	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	34 861 792,00	34 812 547,59	0,00	49 244,41
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	3 393 353,00	3 393 352,25	0,00	0,75
165	Dépôts et cautionnements reçus	19 000,00	9 891,71	0,00	9 108,29
166	Refinancement de dette	8 536 087,34	8 536 087,34	0,00	0,00
168741	Dettes - Communes membres du GFP	1 385 122,00	1 385 121,91	0,00	0,09
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	125 000,00	0,00	0,00	125 000,00
261	Titres de participation	125 000,00	0,00	0,00	125 000,00
27	Autres immobilisations financières	829 970,95	817 281,79	0,00	12 689,16
274	Prêts	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	629 970,95	617 281,79	0,00	12 689,16
020	Dépenses imprévues	0,00			
Total des dépenses financières		49 482 911,29	49 256 681,19	29 000,82	197 229,28
4581064	DEP - Opérations pour compte de tiers (3)	8 809,20	8 809,20	0,00	0,00
4581297	DEP - Opérations pour compte de Tiers (3)	112 349,67	0,00	0,00	112 349,67
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers (3)	119 437,00	0,00	119 436,65	0,35
Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers		240 595,87	8 809,20	119 436,65	112 350,02
TOTAL DEPENSES REELLES		186 337 686,90	169 833 635,53	2 043 566,77	14 460 484,60
040	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	669 550,00	2 052 067,61		-1 382 517,61
	Reprises sur autofinancement antérieur (5)	669 550,00	669 549,02		0,98
139158	Sub. transf cpte résult. Autres groupés	9 488,00	9 487,07		0,93
13932	Sub. transf cpte résult. Amendes police	660 062,00	660 061,95		0,05
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	1 382 518,59		-1 382 518,59
	Charges transférées (6)	0,00	1 382 518,59		-1 382 518,59
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	1 382 518,59		-1 382 518,59
041	Opérations patrimoniales (7)	30 977 290,76	27 331 570,00		3 645 720,76
1641	Emprunts en euros	897 000,00	0,00		897 000,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	30 080 290,76	27 331 570,00		2 748 720,76
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		31 646 840,76	29 383 637,61		2 263 203,15
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)		217 984 527,66	199 217 273,14	2 043 566,77	16 723 687,75
Pour information		30 838 742,21			
D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1					

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, DI 040=RF 042.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

III – VOTE DU BUDGET				III	
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES				B2	
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	54 848 665,01	45 939 362,09	3 843 927,07	5 065 375,85
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	3 397 930,70	487 559,00	0,00	2 910 371,70
1312	Subv. transf. Régions	42 681,00	42 681,00	0,00	0,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	856 000,00	2 359 530,00	246 000,00	-1 749 530,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	227 841,00	0,00	-227 841,00
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	93 545,00	0,00	0,00	93 545,00
1317	Subv. transf. Budget communautaire, FS	0,00	0,00	0,00	0,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	76 464,00	46 464,00	0,00	30 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	34 628 781,39	33 363 151,15	2 475 213,33	-1 209 583,09
1322	Subv. non transf. Régions	1 953 777,74	1 132 823,47	166 869,90	654 084,37
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	28 337,00	41 304,00	0,00	-12 967,00
13248	Subv. non transf. Autres communes	1 054 189,41	0,00	0,00	1 054 189,41
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	62 863,00	-62 863,00
13258	Subv. non transf. Autres groupements	0,00	0,00	0,00	0,00
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	658,00	0,00	0,00	658,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	429 973,00	138 418,61	0,00	291 554,39
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	9 157 788,77	1 476 392,78	172 287,06	7 509 108,93
1332	Amendes de police transférables	454 637,00	2 913 010,45	207 541,00	-2 665 914,45
1336	Particip. pour voirie et réseaux transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
1337	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	0,00	0,00	0,00
1338	Autres fonds équip. transférables	2 673 902,00	1 145 800,00	0,00	1 528 102,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	2 564 386,63	513 152,78	-3 077 539,41
16	Emprunts et dettes assimilées(hors 165)	30 677 607,14	25 536 087,36	0,00	5 141 519,78
1641	Emprunts en euros	21 244 519,80	17 000 000,02	0,00	4 244 519,78
166	Refinancement de dette	9 433 087,34	8 536 087,34	0,00	897 000,00
20	Immobilisations incorporelles(sauf 204)	0,00	20 968,80	0,00	-20 968,80
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	20 968,80	0,00	-20 968,80
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	854 346,00	462 301,84	0,00	392 044,16
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	394 346,00	0,00	0,00	394 346,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	1 800,00	0,00	-1 800,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	460 000,00	460 501,84	0,00	-501,84
21	Immobilisations corporelles	85 346,00	8 809,20	81 288,00	-4 751,20
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	4 058,00	0,00	0,00	4 058,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	8 809,20	0,00	-8 809,20
2152	Installations de voirie	81 288,00	0,00	81 288,00	0,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	16 765 985,67	16 802 682,63	0,00	-36 696,96
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	3 300,00	39 996,96	0,00	-36 696,96
238	Avances versées commandes immo. incorp.	16 762 685,67	16 762 685,67	0,00	0,00
Total des recettes d'équipement		103 231 949,82	88 770 211,92	3 925 215,07	10 536 522,83
10	Dotations, fonds divers et réserves	49 740 963,22	46 366 490,56	0,00	3 374 472,66
10222	FCTVA	12 000 000,00	8 625 527,34	0,00	3 374 472,66
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	37 740 963,22	37 740 963,22	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
1381	Subv non transf Etat et établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00
1382	Subv non transf Régions	0,00	0,00	0,00	0,00
1383	Subv non transf Départements	0,00	0,00	0,00	0,00
1387	Subv non transf. Budget communautaire FS	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	19 000,00	11 200,00	0,00	7 800,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 150 000,00	0,00	0,00	1 150 000,00
274	Prêts	550 000,00	0,00	0,00	550 000,00
275	Dépôts et cautionnements versés	600 000,00	0,00	0,00	600 000,00
024	Produits des cessions d'immobilisations	3 667 000,00		0,00	
Total des recettes financières		54 576 963,22	46 377 690,56	0,00	8 199 272,66
4582105	DEP - Opérations pour compte de Tiers (2)	9 468,20	8 809,20	0,00	659,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
4582254	Op° pour compte de tiers (Parc de La République) (2)	20 580,00	0,00	0,00	20 580,00
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers (2)	844 913,00	844 912,54	0,00	0,46
4582467	DEP - Opérations pour compte de tiers (2)	1 317,00	336 000,00	0,00	-334 683,00
Total des recettes d'opérations pour compte de tiers		876 278,20	1 189 721,74	0,00	-313 443,54
TOTAL DES RECETTES REELLES		158 685 191,24	136 337 624,22	3 925 215,07	18 422 351,95
021	Virement de la sect° de fonctionnement	29 187 396,87			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)	29 973 391,00	33 119 733,95		-3 146 342,95
1641	Emprunts en euros	974 000,00	897 000,00		77 000,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	260 765,81		-260 765,81
2115	Terrains bâtis	0,00	1 496 427,50		-1 496 427,50
2138	Autres constructions	0,00	1 445 131,79		-1 445 131,79
21571	Matériel roulant	0,00	13 909,34		-13 909,34
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	7 126,80		-7 126,80
2802	Frais liés à la réalisation des document	213 936,00	213 935,84		0,16
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	33 334,00	33 333,38		0,62
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	38 001,00	38 000,47		0,53
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675,00	45 675,00		0,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	327 152,00	327 151,60		0,40
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 871 324,00	3 871 323,36		0,64
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 531,00	43 530,87		0,13
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 834,00	3 833,33		0,67
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 290 959,00	10 290 958,91		0,09
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 732,00	313 731,33		0,67
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 780,00	17 779,85		0,15
28051	Concessions et droits similaires	506 156,00	506 155,54		0,46
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	202 441,00	202 440,29		0,71
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	456 869,00	456 868,17		0,83
28128	Autres aménagements de terrains	1 425 109,00	1 425 108,07		0,93
28135	Installations générales, agencements, ..	2 361 785,00	2 361 784,65		0,35
28145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	15 395,00	15 394,90		0,10
28152	Installations de voirie	2 607 125,00	2 607 124,98		0,02
281532	Réseaux d'assainissement	12 503,00	12 502,55		0,45
281533	Réseaux câblés	134 158,00	134 157,85		0,15
281534	Réseaux d'électrification	324 952,00	324 951,72		0,28
281538	Autres réseaux	143,00	142,80		0,20
281568	Autres matériels, outillages incendie	51 814,00	51 813,99		0,01
281571	Matériel roulant	38 396,00	38 395,72		0,28
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 278,00	16 277,09		0,91
28158	Autres installat°, matériel et outillage	163 660,00	163 659,50		0,50
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 121,00	30 120,86		0,14
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	374,00	373,09		0,91
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	208 063,00	208 062,12		0,88
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 978,00	37 977,13		0,87
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	32 299,00	32 298,49		0,51
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	49 427,00	49 426,01		0,99
281784	Mobilier (m. à dispo)	1 386,00	1 385,89		0,11
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	9 686,00	9 685,16		0,84
28181	Installations générales, aménagt divers	184 459,00	184 458,72		0,28
28182	Matériel de transport	1 398 534,00	1 398 533,15		0,85
28183	Matériel de bureau et informatique	902 647,00	902 646,02		0,98
28184	Mobilier	459 129,00	459 128,73		0,27
28188	Autres immo. corporelles	2 169 246,00	2 169 245,58		0,42
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		59 160 787,87	33 119 733,95		26 041 053,92
041	Opérations patrimoniales (5)	30 977 290,76	27 331 570,00		3 645 720,76
1641	Emprunts en euros	897 000,00	0,00		897 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	30 080 290,76	27 331 570,00		2 748 720,76
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		90 138 078,63	60 451 303,95		29 686 774,68
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)		248 823 269,87	196 788 928,17	3 925 215,07	48 109 126,63

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
	Pour information	0,00			
	R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *RI 040 = DF 042*.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041 = RI 041*.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 118 (1)
LIBELLE : Création d un Centre Technique Communautaire à Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		200 000,00	A 43 031,69	0,00	156 968,31	B 3 899 243,47
20	Immobilisations incorporelles	120 000,00	2 760,00	0,00	117 240,00	330 641,19
2031	Frais d'études	120 000,00	2 760,00	0,00	117 240,00	326 996,44
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	3 644,75
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	833,63	833,63	0,00	0,00	166 090,73
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	148 738,19
21532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	5 296,89
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	1 776,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	3 245,85
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	6 200,17
2188	Autres immobilisations corporelles	833,63	833,63	0,00	0,00	833,63
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	79 166,37	39 438,06	0,00	39 728,31	3 402 511,55
2313	Constructions	79 166,37	39 438,06	0,00	39 728,31	3 402 511,55

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 6 935,34
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	6 935,34
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	6 935,34

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-43 031,69	D - B	-3 892 308,13

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 124 (1)
LIBELLE : Porte d Aubervilliers

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		50 000,00	A 14 609,58	0,00	35 390,42	B 34 757 996,02
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	90 636,65
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	89 937,25
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	699,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 267,16	3 267,16	0,00	0,00	7 910,96
2151	Réseaux de voirie	3 267,16	3 267,16	0,00	0,00	7 910,96
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	46 732,84	11 342,42	0,00	35 390,42	34 659 448,41
2315	Installat°, matériel et outillage techni	46 732,84	11 342,42	0,00	35 390,42	11 342,42
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	34 648 105,99

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 30 130 086,40	
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	28 668 748,14
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 938 807,85
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	26 729 940,29
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	125,16
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	125,16
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	1 461 213,10
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 461 213,10

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-14 609,58	D - B	-4 627 909,62

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 154 (1)
LIBELLE : Pierre Semard - ANRU - Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		119 114,62	A 119 114,62	0,00	0,00	B 13 184 551,64
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	751 433,35
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	750 054,70
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 378,65
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	41 854,04
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	41 854,04
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 377 883,97
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	255 492,83
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	111 280,19
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	239 282,84
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	590 474,76
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	62 257,28
21532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	119 096,07
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	119 114,62	119 114,62	0,00	0,00	11 013 380,28
2315	Installat°, matériel et outillage techni	119 114,62	119 114,62	0,00	0,00	11 013 380,28

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,90	0,00	-0,90	D 6 116 020,28
13	Subventions d'investissement	0,00	0,90	0,00	-0,90	6 115 719,34
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,90	0,00	-0,90	3 835 297,91
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	2 062 947,09
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	217 474,34
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	300,94
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	300,94

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-119 113,72	D - B	-7 068 531,36

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 158 (1)
LIBELLE : Quartier des Poètes Pierrefitte ANRU

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 717 591,00	A 150 000,00	0,00	1 567 591,00	B 10 351 065,85
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	608 881,64
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	608 881,64
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	1 773 418,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	1 773 418,00
21	Immobilisations corporelles	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	162 497,22
2151	Réseaux de voirie	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	12 497,22
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 567 591,00	0,00	0,00	1 567 591,00	7 806 268,99
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	34 515,99
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 567 591,00	0,00	0,00	1 567 591,00	7 771 753,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 380 699,67
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	380 699,67
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	218 093,67
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	162 606,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-150 000,00	D - B	-9 970 366,18

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 159 (1)
LIBELLE : Clos Saint Lazare - ANRU - Stains

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
DEPENSES		20 676,60	A	8 661,65	9 885,85	B	25 800 360,12
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		1 399 433,40
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00		1 393 735,75
2033	Frais d'insertion	0,00		0,00	0,00		5 697,65
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		820 309,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00		0,00	0,00		30 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00		0,00	0,00		790 309,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		3 187 962,59
2111	Terrains nus	0,00		0,00	0,00		593 315,21
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00		0,00	0,00		41 098,83
2138	Autres constructions	0,00		0,00	0,00		1 345 411,84
2151	Réseaux de voirie	0,00		0,00	0,00		1 174 680,21
2152	Installations de voirie	0,00		0,00	0,00		33 456,50
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	20 676,60		8 661,65	9 885,85		20 392 655,13
2313	Constructions	0,00		0,00	0,00		133 644,64
2315	Installat°, matériel et outillage techni	20 676,60		8 661,65	9 885,85		20 259 010,49

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	162 974,18	C	170 874,48	0,00	D	12 716 827,93	
13	Subventions d'investissement	162 974,18		170 874,48	0,00	-7 900,30	12 663 854,87
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	162 974,18		170 874,48	0,00	-7 900,30	8 467 105,96
1322	Subv. non transf. Régions	0,00		0,00	0,00	0,00	3 541 478,53
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	0,00		0,00	0,00	0,00	59 415,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00		0,00	0,00	0,00	156 187,48
1336	Particip. pour voirie et réseaux transf.	0,00		0,00	0,00	0,00	439 667,90
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00	52 973,06
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00		0,00	0,00	0,00	52 973,06

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	162 212,83	D - B	-13 083 532,19

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 163 (1)
LIBELLE : Maisons de l'emploi et de l'insertion

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
DEPENSES		957,42	A	957,42	0,00	0,00	B 3 990 691,11
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	12 078,00
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00	0,00	12 078,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	957,42		957,42	0,00	0,00	1 326 078,68
2135	Installations générales, agencements	0,00		0,00	0,00	0,00	314 021,54
2138	Autres constructions	0,00		0,00	0,00	0,00	344 388,20
2181	Installat° générales, agencements	0,00		0,00	0,00	0,00	204 193,25
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00		0,00	0,00	0,00	169 954,53
2184	Mobilier	957,42		957,42	0,00	0,00	258 394,88
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	35 126,28
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00	2 652 534,43
2313	Constructions	0,00		0,00	0,00	0,00	1 177 371,90
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00		0,00	0,00	0,00	1 475 162,53

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES		139 804,00	C	138 418,61	0,00	1 385,39	D 2 618 588,26
13	Subventions d'investissement	139 804,00		138 418,61	0,00	1 385,39	2 617 762,88
1317	Subv. transf. Budget communautaire, FS	0,00		0,00	0,00	0,00	112 633,33
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00		0,00	0,00	0,00	1 215 331,03
1322	Subv. non transf. Régions	0,00		0,00	0,00	0,00	46 279,85
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00		0,00	0,00	0,00	190 000,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	139 804,00		138 418,61	0,00	1 385,39	956 348,67
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00		0,00	0,00	0,00	97 170,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00	825,38
2313	Constructions	0,00		0,00	0,00	0,00	825,38

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	137 461,19	D - B	-1 372 102,85

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 165 (1)
LIBELLE : IM - Etude du Plan Local de Déplacement (PLD)

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		210 804,80	A	116 884,80	93 210,00	710,00	B	472 514,67
20	Immobilisations incorporelles	210 804,80		116 884,80	93 210,00	710,00		440 775,79
2031	Frais d'études	210 804,80		116 884,80	93 210,00	710,00		440 775,79
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		31 738,88
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00		0,00	0,00	0,00		31 738,88

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		37 500,00	C	3 734,04	0,00	33 765,96	D	324 303,64
13	Subventions d'investissement	37 500,00		3 734,04	0,00	33 765,96		324 303,64
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0,00		0,00	0,00	0,00		29 933,64
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	3 734,04	0,00	-3 734,04	83 025,17		83 025,17
1322	Subv. non transf. Régions	37 500,00	0,00	0,00	37 500,00	0,00		0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	11 686,00		11 686,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	14 255,86		14 255,86
1381	Subv non transf Etat et établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	63 446,50		63 446,50
1382	Subv non transf Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	75 212,47		75 212,47
1383	Subv non transf Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	46 744,00		46 744,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-113 150,76	D - B	-148 211,03

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 176 (1)
LIBELLE : Système d'Information Géographique

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		105 360,00	A 89 640,00	5 215,50	10 504,50	B 747 493,14
20	Immobilisations incorporelles	105 360,00	89 640,00	5 215,50	10 504,50	747 493,14
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00	34 950,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	14 951,26
2051	Concessions, droits similaires	105 360,00	89 640,00	5 215,50	10 504,50	697 591,88
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECVTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 45 906,45
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	45 906,45
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	42 642,80
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	3 263,65
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-89 640,00	D - B	-701 586,69

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 192 (1)
LIBELLE : Requalification du centre ville de Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		10 727,00	A 10 726,43	0,00	0,57	B 8 031 850,82
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	368 838,72
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	367 956,26
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	882,46
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	10 727,00	10 726,43	0,00	0,57	695 374,03
2151	Réseaux de voirie	10 727,00	10 726,43	0,00	0,57	423 246,99
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	237 127,04
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	35 000,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	6 967 638,07
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	110 892,18
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	6 799 841,89
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	56 904,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		46 464,00	C 46 464,00	0,00	0,00	D 1 624 460,00
13	Subventions d'investissement	46 464,00	46 464,00	0,00	0,00	1 624 460,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	46 464,00	46 464,00	0,00	0,00	46 464,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	6 299,77
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 126 021,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	445 675,23
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	35 737,57	D - B	-6 407 390,82

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 216 (1)
LIBELLE : Renouvellement du materiel de proprete (anciennement 00005)

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		2 418 223,62	A 2 417 524,55	0,00	699,07	B 16 538 598,97
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	2 418 223,62	2 417 524,55	0,00	699,07	16 538 598,97
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	4 258,59
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	212,05
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	5 920,20
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	35 346,07
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	152 205,61
2182	Matériel de transport	2 252 412,98	2 252 003,20	0,00	409,78	15 301 219,29
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	16 752,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	15 133,50
2188	Autres immobilisations corporelles	165 810,64	165 521,35	0,00	289,29	1 007 551,66
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-2 417 524,55	D - B	-16 538 598,97

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 217 (1)
LIBELLE : IM - Conteneurs (anciennement 00006)

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		3 218 511,47	A 1 652 934,73	0,00	1 565 576,74	B 18 832 422,88
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 022,15
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	2 022,15
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 218 511,47	1 652 934,73	0,00	1 565 576,74	18 807 370,77
2181	Installat° générales, agencements	74 000,00	10 433,13	0,00	63 566,87	10 433,13
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	10 580,28
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	4 723,06
2188	Autres immobilisations corporelles	3 144 511,47	1 642 501,60	0,00	1 502 009,87	18 781 634,30
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	23 029,96
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	23 029,96

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	36 897,77	C 0,00	0,00	36 897,77	D 639 843,52	
13	Subventions d'investissement	36 897,77	0,00	0,00	36 897,77	633 905,57
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	34 952,36
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	36 897,77	0,00	0,00	36 897,77	598 953,21
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	5 937,95
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	5 937,95
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 652 934,73	D - B	-18 192 579,36

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 221 (1)
LIBELLE : Saint Remy - Joliot Curie - ANRU - Saint-Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		38 881,16	A 38 880,81	0,00	0,35	B 7 593 462,02
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	216 212,73
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	214 125,97
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	2 086,76
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	116 644,79
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	2 821,84
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	36 116,39
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	17 243,71
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	45 439,29
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	15 023,56
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	38 881,16	38 880,81	0,00	0,35	7 260 604,50
2315	Installat°, matériel et outillage techni	38 881,16	38 880,81	0,00	0,35	7 230 906,28
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	29 698,22

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 193 549,56	0,00	-193 549,56	D 3 628 967,15
13	Subventions d'investissement	0,00	193 549,56	0,00	-193 549,56	3 628 967,15
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	1 995 852,04
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	193 549,56	0,00	-193 549,56	1 572 147,11
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	60 968,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	154 668,75	D - B	-3 964 494,87

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 230 (1)
LIBELLE : Siège de Plaine Commune

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		21 009,64	A 0,00	0,00	21 009,64	B 66 245 355,95
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	589 044,58
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	587 068,18
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 976,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	21 009,64	0,00	0,00	21 009,64	65 431 575,07
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	58 534 260,64
2135	Installations générales, agencements	21 009,64	0,00	0,00	21 009,64	6 651 100,94
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	8 633,82
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	5 323,20
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	226 334,61
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	5 921,86
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	224 736,30
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	224 736,30

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 400 000,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	0,00	D - B	-65 845 355,95

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 233 (1)
LIBELLE : Eco quartier fluvial - ISD

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		142 525,00	A 121 686,17	0,00	20 838,83	B 12 999 939,07
20	Immobilisations incorporelles	142 525,00	121 686,17	0,00	20 838,83	2 106 999,26
2031	Frais d'études	142 525,00	121 686,17	0,00	20 838,83	2 102 693,72
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	4 305,54
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	9 618 257,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	9 618 257,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	1 274 682,81
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	381 750,87
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	1 653,94
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	891 278,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 950 422,39
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	950 422,39
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	319 005,50
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	543 890,89
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	87 526,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-121 686,17	D - B	-12 049 516,68

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 236 (1)
LIBELLE : Quartier Nord - ANRU - La Courneuve

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		688 575,00	A 543 859,82	54 803,88	89 911,30	B 11 853 172,14
20	Immobilisations incorporelles	9 591,60	7 791,60	1 800,00	0,00	1 637 638,06
2031	Frais d'études	9 591,60	7 791,60	1 800,00	0,00	1 632 746,44
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	4 891,62
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	496 084,60
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	496 084,60
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	678 983,40	536 068,22	53 003,88	89 911,30	9 719 449,48
2315	Installat°, matériel et outillage techni	678 983,40	536 068,22	53 003,88	89 911,30	9 685 852,88
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	33 596,60

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	262 611,23	C 925 482,59	0,00	-662 871,36	D 4 605 082,31	
13	Subventions d'investissement	262 611,23	925 482,59	0,00	-662 871,36	4 569 130,66
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	262 611,23	925 482,59	0,00	-662 871,36	3 594 421,66
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	912 000,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	62 709,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	35 951,65
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	2 355,05
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	33 596,60

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	381 622,77	D - B	-7 248 089,83

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 238 (1)
LIBELLE : Ilôt des Pointes - La Courneuve

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		657 877,00	A 646 970,33	0,00	10 906,67	B 3 261 417,12
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	20 636,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	20 636,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 036 441,72
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	1 556 241,72
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	480 200,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	657 877,00	646 970,33	0,00	10 906,67	1 204 339,40
2315	Installat°, matériel et outillage techni	657 877,00	646 970,33	0,00	10 906,67	1 204 339,40

RECVTTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-646 970,33	D - B	-3 261 417,12

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 239 (1)
LIBELLE : BABCOCK

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		0,00	A	0,00	0,00	B 3 423 482,71
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	183 223,47
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	183 223,47
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 056 105,23
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	590 040,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	246 907,75
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	219 157,48
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	2 184 154,01
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	2 184 154,01

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		21 547,00	C	21 547,00	0,00	D 88 338,00
13	Subventions d'investissement	21 547,00	21 547,00	0,00	0,00	88 338,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	21 547,00	21 547,00	0,00	0,00	88 338,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	21 547,00	D - B	-3 335 144,71

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 241 (1)
LIBELLE : Mobilier

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		208 018,00	A 190 048,16	0,00	17 969,84	B 2 521 076,41
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 292,29
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	2 292,29
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	208 018,00	190 048,16	0,00	17 969,84	2 518 784,12
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	72 074,43
2182	Matériel de transport	-37 500,00	0,00	0,00	-37 500,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	5 666,05
2184	Mobilier	238 569,28	190 048,16	0,00	48 521,12	2 431 839,49
2188	Autres immobilisations corporelles	6 948,72	0,00	0,00	6 948,72	9 204,15
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-190 048,16	D - B	-2 521 076,41

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 254 (1)
LIBELLE : Requalification du square de la République - Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		148 340,00	A 14 630,14	0,00	133 709,86	B 5 026 422,43
20	Immobilisations incorporelles	76 500,00	0,00	0,00	76 500,00	452 836,31
2031	Frais d'études	76 500,00	0,00	0,00	76 500,00	451 759,91
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 076,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	12 607,78	12 607,78	0,00	0,00	37 109,10
2128	Autres agencements et aménagements	12 607,78	12 607,78	0,00	0,00	32 366,57
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	4 742,53
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	59 232,22	2 022,36	0,00	57 209,86	4 536 477,02
2312	Agencements et aménagements de terrains	51 232,22	2 022,36	0,00	49 209,86	3 856 506,44
2315	Installat°, matériel et outillage techni	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	537 093,59
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	142 876,99

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 242 578,68
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	97 981,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	97 981,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 720,69
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	1 720,69
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	142 876,99
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	142 876,99

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-14 630,14	D - B	-4 783 843,75

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 268 (1)
LIBELLE : Médiathèque Centrale - Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		40 745,52	A	0,00	0,00	40 745,52	B	10 549 197,94
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00			97 941,47
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00			97 941,47
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	40 745,52	0,00	0,00	40 745,52			1 310 451,47
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00			1 870,51
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00			763 605,09
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00			108 977,23
2184	Mobilier	40 745,52	0,00	0,00	40 745,52			387 788,11
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00			48 210,53
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00			9 140 805,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00			56 386,78
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00			9 084 418,22

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	6 795 221,42
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00			6 089 564,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00			2 237 778,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00			3 851 786,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00			705 657,42
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00			705 657,42

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	0,00	D - B	-3 753 976,52

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 271 (1)
LIBELLE : IM - Acquisition de Véhicules

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		250 000,00	A 196 615,64	0,00	53 384,36	B 2 732 880,08
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	11 880,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	11 880,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	250 000,00	196 615,64	0,00	53 384,36	2 721 000,08
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	419,23
2182	Matériel de transport	250 000,00	196 615,64	0,00	53 384,36	2 701 904,12
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	16 622,40
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 054,33
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 80 079,98
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	80 079,98
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	80 079,98
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-196 615,64	D - B	-2 652 800,10

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 272 (1)
LIBELLE : Requalification du secteur de la gare de Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		151 000,08	A 35 092,23	3 512,50	112 395,35	B 8 077 990,56
20	Immobilisations incorporelles	146 000,08	33 155,91	3 512,50	109 331,67	674 382,18
2031	Frais d'études	146 000,08	33 155,91	3 512,50	109 331,67	672 176,43
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	2 205,75
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	5 000,00	1 936,32	0,00	3 063,68	15 215,88
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 494,20
2151	Réseaux de voirie	5 000,00	1 936,32	0,00	3 063,68	13 721,68
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	7 388 392,50
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	7 388 392,50

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 4 328 596,65
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	4 299 010,34
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 899 280,14
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	1 712 660,81
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	687 069,39
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	29 586,31
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	29 586,31

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-35 092,23	D - B	-3 749 393,91

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 278 (1)
LIBELLE : Brise Echallas - Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		56 886,00	A 54 709,04	0,00	2 176,96	B 5 463 298,26
20	Immobilisations incorporelles	5 476,96	3 300,00	0,00	2 176,96	81 024,90
2031	Frais d'études	5 476,96	3 300,00	0,00	2 176,96	60 003,87
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	3 052,80
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	17 968,23
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	15 842,00	15 842,00	0,00	0,00	304 196,42
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	14 968,48	14 968,48	0,00	0,00	14 968,48
2151	Réseaux de voirie	873,52	873,52	0,00	0,00	283 795,71
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	5 432,23
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	35 567,04	35 567,04	0,00	0,00	5 078 076,94
2315	Installat°, matériel et outillage techni	35 567,04	35 567,04	0,00	0,00	4 995 575,33
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	82 501,61

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		3 300,00	C 3 300,00	0,00	0,00	D 2 341 133,31
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	2 150 145,98
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 527 158,62
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	622 987,36
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	190 987,33
2315	Installat°, matériel et outillage techni	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	108 485,72
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	82 501,61

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-51 409,04	D - B	-3 122 164,95

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 279 (1)
LIBELLE : Rénovation de voiries

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		3 421 326,06	A 3 110 838,39	242 413,45	68 074,22	B 28 538 772,47
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	49 848,28
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	43 856,38
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	5 991,90
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 394 419,74	3 083 932,08	242 413,45	68 074,21	11 205 478,27
2151	Réseaux de voirie	3 304 083,39	3 002 388,67	242 413,45	59 281,27	11 097 939,37
2152	Installations de voirie	90 336,35	81 543,41	0,00	8 792,94	103 449,70
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	4 089,20
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	26 906,32	26 906,31	0,00	0,01	17 283 445,92
2315	Installat°, matériel et outillage techni	26 906,32	26 906,31	0,00	0,01	17 231 609,04
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	51 836,88

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	42 681,00	C 42 681,00	0,00	0,00	D 913 142,88	
13	Subventions d'investissement	42 681,00	42 681,00	0,00	0,00	861 306,00
1312	Subv. transf. Régions	42 681,00	42 681,00	0,00	0,00	42 681,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	553 500,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	265 125,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	51 836,88
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	51 836,88

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-3 068 157,39	D - B	-27 625 629,59

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 297 (1)
LIBELLE : Médiathèque centrale - L Ile Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		78 669,26	A	7 232,93	0,00	71 436,33	B	3 347 104,61
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			58 696,16
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00			58 696,16
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			19 119,00
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00		0,00	0,00			19 119,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00			237 996,81
2135	Installations générales, agencements	0,00		0,00	0,00			29 771,12
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00		0,00	0,00			43 880,93
2184	Mobilier	0,00		0,00	0,00			164 344,76
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	78 669,26		7 232,93	0,00	71 436,33		3 031 292,64
2313	Constructions	7 232,93		7 232,93	0,00	0,00		39 792,96
238	Avances versées commandes immo. incorp.	71 436,33		0,00	0,00	71 436,33		2 991 499,68

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00		D	1 725 711,83
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00			1 725 711,83
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00		0,00	0,00			480 240,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00		0,00	0,00			1 245 471,83
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00			0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00			0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-7 232,93	D - B	-1 621 392,78

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 300 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Aubervilliers

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		688 739,81	A 651 892,40	0,00	36 847,41	B 11 400 378,03
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	40 941,72
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	40 941,72
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	688 739,81	651 892,40	0,00	36 847,41	3 760 032,01
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	336 256,42
2152	Installations de voirie	609 669,00	609 668,58	0,00	0,42	3 136 313,50
21571	Matériel roulant	79 070,81	42 223,82	0,00	36 846,99	42 223,82
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	28 982,03
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	5 080,61
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	1 782,39
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	209 393,24
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	7 599 404,30
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	7 599 404,30

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 272 238,84
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	272 238,84
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	76 065,87
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	85 211,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	110 961,97
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-651 892,40	D - B	-11 128 139,19

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 301 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Aubervilliers

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		170 000,00	A 167 965,73	0,00	2 034,27	B 2 964 723,59
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	170 000,00	167 965,73	0,00	2 034,27	2 792 015,62
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	6 387,16	6 381,17	0,00	5,99	650 663,18
2128	Autres agencements et aménagements	86 491,45	86 491,45	0,00	0,00	927 055,80
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	60 095,02
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	5 942,11
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	15 181,62	15 181,42	0,00	0,20	414 167,34
2182	Matériel de transport	48 269,71	46 241,63	0,00	2 028,08	586 427,94
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	426,08
2184	Mobilier	13 670,06	13 670,06	0,00	0,00	60 403,18
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	86 834,97
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	172 707,97
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	29 714,28
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	142 993,69

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 18 476,33
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	13 578,71
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	13 578,71
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	4 897,62
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	4 897,62

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-167 965,73	D - B	-2 946 247,26

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 302 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Epinay

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		489 418,18	A	489 388,82	0,00	29,36	B	11 018 106,38
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	489 418,18		489 388,82	0,00	29,36		11 018 106,38
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	6 647,91		6 647,91	0,00	0,00		43 716,65
2151	Réseaux de voirie	433 706,16		433 676,80	0,00	29,36		3 246 845,51
2152	Installations de voirie	18 545,51		18 545,51	0,00	0,00		5 477 787,43
21534	Réseaux d'électrification	0,00		0,00	0,00	0,00		2 219 238,19
21568	Autres matériels, outillages incendie	30 518,60		30 518,60	0,00	0,00		30 518,60
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	73 155,00	C	8 809,20	62 625,00	1 720,80	D	1 624 710,23
13	Subventions d'investissement	73 155,00		0,00	62 625,00	10 530,00	1 615 901,03
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00		0,00	0,00	0,00	1 400 977,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	73 155,00		0,00	62 625,00	10 530,00	214 924,03
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		8 809,20	0,00	-8 809,20	8 809,20
2151	Réseaux de voirie	0,00		8 809,20	0,00	-8 809,20	8 809,20
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-480 579,62	D - B	-9 393 396,15

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 303 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - I Ile Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		69 000,00	A	68 927,87	0,00	72,13	B	1 144 290,93
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			3 290,16
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00			3 290,16
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	69 000,00		68 927,87	0,00	72,13		1 141 000,77
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00		0,00	0,00	0,00		102 091,35
2151	Réseaux de voirie	-6 900,00		0,00	0,00	-6 900,00		0,00
2152	Installations de voirie	75 900,00		68 927,87	0,00	6 972,13		842 699,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00		0,00	0,00	0,00		196 210,42
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	10 850,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		10 850,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00		0,00	0,00		10 850,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-68 927,87	D - B	-1 133 440,93

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 304 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - La Courneuve

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		423 144,00	A 423 128,02	0,00	15,98	B 7 358 385,63
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	423 144,00	423 128,02	0,00	15,98	6 351 003,85
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	210 399,88
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	167 335,92
2152	Installations de voirie	423 144,00	423 128,02	0,00	15,98	5 971 251,98
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 016,07
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	1 007 381,78
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	1 007 381,78

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 791 103,32
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	791 103,32
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	703 000,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	88 103,32
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-423 128,02	D - B	-6 567 282,31

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 305 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		651 589,01	A 510 441,41	31 218,56	109 929,04	B 5 078 088,44
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	651 589,01	510 441,41	31 218,56	109 929,04	3 749 481,96
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	83 224,39
2128	Autres agencements et aménagements	17 916,00	17 916,00	0,00	0,00	112 721,82
2151	Réseaux de voirie	432 744,18	291 596,58	31 218,56	109 929,04	636 821,78
2152	Installations de voirie	197 864,32	197 864,32	0,00	0,00	2 630 983,49
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	67 202,66
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	3 064,51	3 064,51	0,00	0,00	8 856,38
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	76 431,65
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	288,16
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	4 464,54
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	128 487,09
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	1 328 606,48
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	1 328 606,48

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 129 085,60
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	129 085,60
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	129 085,60

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-510 441,41	D - B	-4 949 002,84

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 306 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		2 050 488,00	A 1 927 719,08	0,00	122 768,92	B 34 188 139,93
20	Immobilisations incorporelles	54 430,02	54 430,02	0,00	0,00	528 529,91
2031	Frais d'études	54 430,02	54 430,02	0,00	0,00	528 529,91
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 996 057,98	1 873 289,06	0,00	122 768,92	33 228 171,66
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	224 877,11	208 433,42	0,00	16 443,69	3 117 910,70
2128	Autres agencements et aménagements	338 620,17	338 620,17	0,00	0,00	4 672 947,84
2151	Réseaux de voirie	-196 911,00	0,00	0,00	-196 911,00	0,00
2152	Installations de voirie	1 372 988,84	1 069 752,61	0,00	303 236,23	18 792 205,96
21534	Réseaux d'électrification	226 915,10	226 915,10	0,00	0,00	6 266 753,81
21568	Autres matériels, outillages incendie	29 567,76	29 567,76	0,00	0,00	376 320,15
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	2 033,20
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	431 438,36
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	431 438,36

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	81 288,00	C 0,00	81 288,00	0,00	D 1 264 765,34
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	520 646,72
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	520 646,72
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	81 288,00	0,00	81 288,00	737 231,06
2152	Installations de voirie	81 288,00	0,00	81 288,00	715 581,88
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	21 649,18
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	6 887,56
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	6 887,56

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 927 719,08	D - B	-32 923 374,59

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 307 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Stains

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		611 229,56	A	611 229,56	0,00	0,00	B	6 683 246,57
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	611 229,56		611 229,56	0,00	-0,00		3 409 838,27
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00		0,00	0,00	0,00		253 573,13
2128	Autres agencements et aménagements	0,00		0,00	0,00	0,00		62 434,12
2151	Réseaux de voirie	82 657,19		82 657,19	0,00	0,00		276 930,62
2152	Installations de voirie	473 255,19		473 255,19	0,00	0,00		2 553 761,61
21568	Autres matériels, outillages incendie	8 754,43		8 754,43	0,00	0,00		151 539,77
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00		0,00	0,00	0,00		1 961,44
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	9 028,00		9 028,00	0,00	0,00		31 512,33
2182	Matériel de transport	37 534,75		37 534,75	0,00	0,00		64 622,65
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		13 502,60
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		3 273 408,30
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00		0,00	0,00	0,00		3 273 408,30

RECETTES (répartition) (Pour information)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Éléments afférents à l'exercice			Pour mémoire		
		Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	184 755,46
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		184 755,46
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00		0,00	0,00		184 755,46
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-611 229,56	D - B	-6 498 491,11

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 308 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Villetaneuse

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		211 124,75	A	121 171,30	89 933,75	19,70	B	1 585 773,93
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	211 124,75		121 171,30	89 933,75	19,70		1 440 561,42
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00		0,00	0,00	0,00		1 767,69
2128	Autres agencements et aménagements	0,00		0,00	0,00	0,00		1 105,44
2151	Réseaux de voirie	56 588,56		27 614,43	28 974,13	-0,00		152 823,17
2152	Installations de voirie	151 985,74		91 006,42	60 959,62	19,70		1 166 096,12
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00		0,00	0,00	0,00		27 197,27
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	2 550,45		2 550,45	0,00	0,00		6 781,47
2182	Matériel de transport	0,00		0,00	0,00	0,00		26 069,24
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		58 721,02
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		145 212,51
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00		0,00	0,00	0,00		145 212,51

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-121 171,30	D - B	-1 585 773,93

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 309 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Epinay

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		129 600,00	A 124 772,72	0,00	4 827,28	B 2 253 166,88
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	129 600,00	124 772,72	0,00	4 827,28	2 253 166,88
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	26 745,81	26 745,81	0,00	0,00	279 349,80
2128	Autres agencements et aménagements	62 997,48	62 997,48	0,00	0,00	791 273,34
2152	Installations de voirie	10 984,43	10 397,99	0,00	586,44	10 397,99
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	397 207,82
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	125 894,92
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	28 860,28	24 619,44	0,00	4 240,84	334 987,92
2182	Matériel de transport	12,00	12,00	0,00	0,00	87 816,16
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	1 515,33
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	224 723,60
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 25 000,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-124 772,72	D - B	-2 228 166,88

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 310 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - I Ile Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		12 200,00	A	12 200,00	0,00	0,00	B	223 818,44
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	12 200,00		12 200,00	0,00	0,00		223 818,44
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00		0,00	0,00	0,00		27 047,81
2128	Autres agencements et aménagements	12 200,00		12 200,00	0,00	0,00		151 630,26
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00		0,00	0,00	0,00		1 668,50
2182	Matériel de transport	0,00		0,00	0,00	0,00		32 155,49
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		11 316,38
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-12 200,00	D - B	-223 818,44

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 311 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - La Courneuve

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		105 786,00	A 105 785,94	0,00	0,06	B 2 383 680,71
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	105 786,00	105 785,94	0,00	0,06	1 833 491,24
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	2 140,62	2 140,62	0,00	0,00	4 777,28
2128	Autres agencements et aménagements	3 252,60	3 252,60	0,00	0,00	950 514,01
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	197 387,37
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	3 045,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	27 117,28	27 117,22	0,00	0,06	189 106,16
2182	Matériel de transport	39 896,74	39 896,74	0,00	0,00	377 867,82
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	6 470,35
2188	Autres immobilisations corporelles	33 378,76	33 378,76	0,00	0,00	104 323,25
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	550 189,47
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	437 428,66
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	112 760,81

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 107 000,00	
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	107 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	32 000,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-105 785,94	D - B	-2 276 680,71

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 312 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		81 403,50	A	81 402,49	0,00	1,01	B	968 337,89
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00		0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00		0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	81 403,50		81 402,49		0,00		1,01
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	2 400,62		2 400,62		0,00		0,00
2128	Autres agencements et aménagements	69 339,38		69 338,37		0,00		1,01
2138	Autres constructions	0,00		0,00		0,00		0,00
2152	Installations de voirie	0,00		0,00		0,00		0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00		0,00		0,00		0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	9 663,50		9 663,50		0,00		0,00
2182	Matériel de transport	0,00		0,00		0,00		0,00
2184	Mobilier	0,00		0,00		0,00		0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00		0,00		0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00		0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00		0,00		0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00		0,00		0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00		0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00		0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00		0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00		0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00		0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00		0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00		0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-81 402,49	D - B	-968 337,89

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 313 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		428 490,00	A 428 490,00	0,00	0,00	B 6 975 118,79
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	23 061,27
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	23 061,27
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	428 490,00	428 490,00	0,00	-0,00	6 945 187,52
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	162 654,58	162 654,58	0,00	-0,00	571 583,49
2128	Autres agencements et aménagements	260 185,36	260 185,36	0,00	0,00	5 151 645,21
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	5 650,06	5 650,06	0,00	0,00	63 390,69
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	773 950,17
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	384 617,96
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	6 870,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	6 870,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-428 490,00	D - B	-6 975 118,79

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 314 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Stains

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		68 526,00	A 68 526,00	0,00	0,00	B 1 128 547,25
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	68 526,00	68 526,00	0,00	0,00	820 889,02
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	7 395,96	7 395,96	0,00	0,00	163 989,92
2128	Autres agencements et aménagements	55 810,44	55 810,44	0,00	0,00	236 557,85
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	97,36
2152	Installations de voirie	2 202,00	2 202,00	0,00	0,00	41 030,28
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	363,75
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	3 117,60	3 117,60	0,00	0,00	156 595,80
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	119 306,05
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	511,38
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	102 436,63
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	307 658,23
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	131 115,42
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	176 542,81

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-68 526,00	D - B	-1 128 547,25

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 315 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Villetaneuse

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		18 225,00	A 18 172,20	0,00	52,80	B 352 648,15
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	18 225,00	18 172,20	0,00	52,80	272 816,75
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	1 370,66	1 370,66	0,00	0,00	26 686,89
2128	Autres agencements et aménagements	13 208,74	13 155,94	0,00	52,80	67 531,08
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	68,02
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	29 846,27
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	1 050,37
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	3 645,60	3 645,60	0,00	0,00	68 167,94
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	68 180,92
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	2 781,54
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	8 503,72
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	79 831,40
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	69 713,24
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	10 118,16

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-18 172,20	D - B	-352 648,15

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 327 (1)
LIBELLE : Port Chemin vert - Aubervilliers

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		989 750,00	A 989 750,00	0,00	0,00	B 10 341 614,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	10 614,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	10 614,00
204	Subventions d'équipement versées	989 750,00	989 750,00	0,00	0,00	8 976 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	989 750,00	989 750,00	0,00	0,00	8 976 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	1 355 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 355 000,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 307 142,25
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	307 142,25
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	307 142,25
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-989 750,00	D - B	-10 034 471,75

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 328 (1)
LIBELLE : ZAC de la Montjoie - Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		652 241,00	A 652 241,00	0,00	0,00	B 10 256 240,79
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	3 999,79
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	3 999,79
204	Subventions d'équipement versées	652 241,00	652 241,00	0,00	0,00	9 452 241,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	652 241,00	652 241,00	0,00	0,00	9 452 241,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	800 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	800 000,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-652 241,00	D - B	-10 256 240,79

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 333 (1)
LIBELLE : Confluence - Saint-Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 607 400,00	A 1 145 800,00	0,00	461 600,00	B 11 741 711,99
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	70 023,99
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	70 023,99
204	Subventions d'équipement versées	1 607 400,00	1 145 800,00	0,00	461 600,00	3 577 263,00
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	1 607 400,00	1 145 800,00	0,00	461 600,00	2 291 600,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	1 285 663,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	8 087 249,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	8 087 249,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	7 176,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	7 176,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	1 607 400,00	C 1 145 800,00	0,00	461 600,00	D 2 791 600,00	
13	Subventions d'investissement	1 607 400,00	1 145 800,00	0,00	461 600,00	2 791 600,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 145 800,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00
1338	Autres fonds équip. transférables	1 607 400,00	1 145 800,00	0,00	461 600,00	1 145 800,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	0,00	D - B	-8 950 111,99

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 336 (1)
LIBELLE : Maintenance des ouvrages d art

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		92 860,00	A	54 106,21	0,00	38 753,79	B	668 606,20
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			2 571,80
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00			2 571,80
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00			11 179,74
2151	Réseaux de voirie	0,00		0,00	0,00			11 179,74
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	92 860,00		54 106,21	0,00	38 753,79		654 854,66
2315	Installat°, matériel et outillage techni	92 860,00		54 106,21	0,00	38 753,79		654 854,66

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-54 106,21	D - B	-668 606,20

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 337 (1)
LIBELLE : Mise en accessibilité handicapés des arrêts de bus et espaces pu

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		245 000,00	A 142 619,82	0,00	102 380,18	B 6 239 474,32
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	15 342,11
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	15 342,11
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	245 000,00	142 619,82	0,00	102 380,18	2 665 491,28
2151	Réseaux de voirie	245 000,00	142 619,82	0,00	102 380,18	1 818 716,84
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	846 774,44
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	3 558 640,93
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	3 558 640,93

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		79 560,00	C 79 560,00	26 445,66	-26 445,66	D 1 666 322,47
13	Subventions d'investissement	79 560,00	79 560,00	26 445,66	-26 445,66	1 666 322,47
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	79 560,00	79 560,00	0,00	0,00	272 991,46
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	317 900,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	614 432,50
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	26 445,66	-26 445,66	460 998,51
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-63 059,82	D - B	-4 573 151,85

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 357 (1)
LIBELLE : FIQ

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 960 000,00	A 1 571 111,54	0,00	388 888,46	B 12 381 762,33
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	105 060,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	105 060,00
204	Subventions d'équipement versées	1 710 000,00	1 448 131,27	0,00	261 868,73	12 153 722,06
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 710 000,00	1 448 131,27	0,00	261 868,73	12 153 722,06
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	250 000,00	122 980,27	0,00	127 019,73	122 980,27
2315	Installat°, matériel et outillage techni	250 000,00	122 980,27	0,00	127 019,73	122 980,27

RECETTES (répartition) (Pour information)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		460 000,00	C 460 501,84	0,00	-501,84	D 2 644 358,46
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	793 775,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	793 775,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	460 000,00	460 501,84	0,00	-501,84	1 850 583,46
20422	Privé : Bâtiments, installations	460 000,00	460 501,84	0,00	-501,84	1 850 583,46
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 110 609,70	D - B	-9 737 403,87

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 363 (1)
LIBELLE : Aménagements cyclables

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		885 521,13	A 581 210,15	0,00	304 310,98	B 7 620 478,85
20	Immobilisations incorporelles	95 334,85	20 334,85	0,00	75 000,00	58 687,01
2031	Frais d'études	95 334,85	20 334,85	0,00	75 000,00	58 687,01
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	355 622,22	327 164,40	0,00	28 457,82	1 387 101,12
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	46 761,92
2151	Réseaux de voirie	327 164,40	327 164,40	0,00	0,00	1 219 723,20
2152	Installations de voirie	28 457,82	0,00	0,00	28 457,82	120 013,70
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	602,30
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	434 564,06	233 710,90	0,00	200 853,16	6 174 690,72
2315	Installat°, matériel et outillage techni	434 564,06	233 710,90	0,00	200 853,16	6 166 998,05
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	7 692,67

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		573 897,67	C 307 033,67	62 863,00	204 001,00	D 1 563 603,70
13	Subventions d'investissement	566 205,00	299 341,00	62 863,00	204 001,00	1 555 911,03
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	227 841,00	0,00	-227 841,00	227 841,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	207 217,00
1322	Subv. non transf. Régions	566 205,00	71 500,00	0,00	494 705,00	1 070 853,03
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	62 863,00	-62 863,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	7 692,67	7 692,67	0,00	0,00	7 692,67
238	Avances versées commandes immo. incorp.	7 692,67	7 692,67	0,00	0,00	7 692,67

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-274 176,48	D - B	-6 056 875,15

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 372 (1)
LIBELLE : Travaux Quais de transfert

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		26 757,97	A 22 917,03	0,00	3 840,94	B 1 827 624,57
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	9 931,46
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	8 601,10
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 330,36
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	26 757,97	22 917,03	0,00	3 840,94	1 817 693,11
2313	Constructions	26 757,97	22 917,03	0,00	3 840,94	1 817 693,11

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		79 002,00	C 79 002,00	0,00	0,00	D 79 002,00
13	Subventions d'investissement	79 002,00	79 002,00	0,00	0,00	79 002,00
1322	Subv. non transf. Régions	79 002,00	79 002,00	0,00	0,00	79 002,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	56 084,97	D - B	-1 748 622,57

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 378 (1)
LIBELLE : Politique patrimoniale des espaces verts

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 349 943,00	A 1 261 177,16	0,00	88 765,84	B 8 175 848,32
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	93 097,45
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	90 259,93
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	2 837,52
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 360 587,80	1 261 177,16	0,00	99 410,64	5 234 508,71
2128	Autres agencements et aménagements	1 259 533,56	1 163 092,88	0,00	96 440,68	4 360 103,87
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	23 814,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	5 610,23
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	82 341,60
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	1 054,24	1 054,24	0,00	0,00	81 358,60
2182	Matériel de transport	100 000,00	97 030,04	0,00	2 969,96	671 002,59
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	3 149,66
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	7 128,16
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	-10 644,80	0,00	0,00	-10 644,80	2 848 242,16
2312	Agencements et aménagements de terrains	-10 644,80	0,00	0,00	-10 644,80	2 848 242,16

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		95 167,00	C 61 200,00	33 966,40	0,60	D 462 655,00
13	Subventions d'investissement	95 167,00	61 200,00	33 966,40	0,60	462 655,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	289 843,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	95 167,00	61 200,00	33 966,40	0,60	112 812,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 199 977,16	D - B	-7 713 193,32

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 383 (1)
LIBELLE : Rénovation éclairage public

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		3 642 451,00	A 3 233 849,91	0,00	408 601,09	B 22 046 548,20
20	Immobilisations incorporelles	451 905,96	61 195,96	0,00	390 710,00	357 889,44
2031	Frais d'études	451 905,96	61 195,96	0,00	390 710,00	357 889,44
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 749 407,81
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	1 749 407,81
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	3 190 545,04	3 172 653,95	0,00	17 891,09	19 939 250,95
2315	Installat°, matériel et outillage techni	3 190 545,04	3 172 653,95	0,00	17 891,09	19 939 250,95

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 36 696,96	0,00	-36 696,96	D 259 139,06
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	222 442,10
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	157 500,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	64 942,10
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	36 696,96	0,00	-36 696,96
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	36 696,96	0,00	-36 696,96

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-3 197 152,95	D - B	-21 787 409,14

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 391 (1)
LIBELLE : Travaux sur les déchetteries

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		145 540,75	A 82 912,61	0,00	62 628,14	B 834 213,22
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	952,25
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	952,25
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	13 136,40	13 136,40	0,00	0,00	217 668,86
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	50 203,45
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	0,00	0,00	0,00	0,00	75 564,87
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	49 389,47
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	13 433,04
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	1 724,40
2188	Autres immobilisations corporelles	13 136,40	13 136,40	0,00	0,00	27 353,63
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	132 404,35	69 776,21	0,00	62 628,14	615 592,11
2313	Constructions	132 404,35	69 776,21	0,00	62 628,14	615 592,11

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 33 807,14
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	33 807,14
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	33 807,14
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-82 912,61	D - B	-800 406,08

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 393 (1)
LIBELLE : Etudes mutualisées de rénovation urbaine

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		644 562,77	A 497 584,49	95 927,60	51 050,68	B 7 472 305,64
20	Immobilisations incorporelles	644 562,77	497 584,49	95 927,60	51 050,68	7 472 305,64
2031	Frais d'études	644 562,77	497 584,49	95 927,60	51 050,68	7 472 305,64
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	201 339,04	C 875 391,41	401 162,90	-1 075 215,27	D 2 607 683,68	
13	Subventions d'investissement	201 339,04	875 391,41	401 162,90	-1 075 215,27	2 607 683,68
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	25 007,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	148 342,30	519 840,83	351 912,90	-723 411,43	1 802 914,37
1322	Subv. non transf. Régions	52 996,74	0,00	0,00	52 996,74	37 609,73
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	355 550,58	49 250,00	-404 800,58	742 152,58
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	377 806,92	D - B	-4 864 621,96

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 395 (1)
LIBELLE : Centre ville PNRQAD - Aubervilliers

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		140 000,00	A 140 000,00	0,00	0,00	B 10 122 669,61
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	300 726,26
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	297 366,98
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	3 359,28
204	Subventions d'équipement versées	140 000,00	140 000,00	0,00	0,00	9 320 633,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	140 000,00	140 000,00	0,00	0,00	9 320 633,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	501 310,35
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	501 310,35
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 30 179,45	0,00	-30 179,45	D 126 815,00	
13	Subventions d'investissement	0,00	30 179,45	0,00	-30 179,45	126 815,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	30 179,45	0,00	-30 179,45	126 815,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-109 820,55	D - B	-9 995 854,61

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 404 (1)
LIBELLE : CPA Habitat PNRQAD Saint-Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
DEPENSES		0,00	A	0,00	0,00	B	10 042 169,07
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		311 628,07
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00		311 628,07
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		9 730 541,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00		0,00	0,00		9 730 541,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	65 345,00	0,00	-65 345,00	D	131 290,50
13	Subventions d'investissement	0,00		65 345,00	0,00	-65 345,00		131 290,50
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00		65 345,00	0,00	-65 345,00		131 290,50
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	65 345,00	D - B	-9 910 878,57

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 407 (1)
LIBELLE : ORI - La Courneuve

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		70 000,00	A 49 768,02	0,00	20 231,98	B 3 283 879,85
20	Immobilisations incorporelles	20 231,00	0,00	0,00	20 231,00	88 535,15
2031	Frais d'études	20 231,00	0,00	0,00	20 231,00	87 060,48
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 474,67
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	280 001,54
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	280 001,54
21	Immobilisations corporelles	49 769,00	49 768,02	0,00	0,98	2 748 106,52
2115	Terrains bâtis	49 769,00	49 768,02	0,00	0,98	2 411 944,32
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	336 162,20
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	167 236,64
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	124 861,77
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	42 374,87

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	707 442,37	-707 442,37	D 135 329,00	
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	707 442,37	-707 442,37	135 329,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	707 442,37	-707 442,37	135 329,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-49 768,02	D - B	-3 148 550,85

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 411 (1)
LIBELLE : Rue de Saint Gratien - Epinay

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		11 253,23	A 11 253,23	0,00	0,00	B 649 517,50
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	4 440,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	4 440,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	73 445,74
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	65 599,36
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	7 846,38
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	11 253,23	11 253,23	0,00	0,00	571 631,76
2315	Installat°, matériel et outillage techni	11 253,23	11 253,23	0,00	0,00	571 631,76

RECVTTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-11 253,23	D - B	-649 517,50

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 416 (1)
LIBELLE : Square Pesquier et Carrefour VH/Rep - Aubervilliers

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		53 900,00	A	3 900,00	0,00	50 000,00	B	81 596,76
20	Immobilisations incorporelles	53 900,00		3 900,00	0,00	50 000,00		81 596,76
2031	Frais d'études	53 900,00		3 900,00	0,00	50 000,00		81 596,76
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-3 900,00	D - B	-81 596,76

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 421 (1)
LIBELLE : Tangentielle Nord

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		84 747,80	A 30 891,06	52 945,80	910,94	B 24 502 676,37
20	Immobilisations incorporelles	1 316,91	0,00	1 316,91	0,00	468 285,40
2031	Frais d'études	1 316,91	0,00	1 316,91	0,00	456 158,46
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	12 126,94
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	15 002,00	14 123,77	0,00	878,23	3 764 392,34
2111	Terrains nus	15 002,00	14 123,77	0,00	878,23	2 544 334,01
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	1 290,53
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	8 894,39
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	1 194 054,84
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	15 818,57
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	68 428,89	16 767,29	51 628,89	32,71	20 269 998,63
2315	Installat°, matériel et outillage techni	68 428,89	16 767,29	51 628,89	32,71	19 947 866,07
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	322 132,56

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 16 130 537,02
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	15 764 227,50
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	569 000,01
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	15 195 227,49
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	8 894,39
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	8 894,39
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	357 415,13
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	35 282,57
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	322 132,56

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-30 891,06	D - B	-8 372 139,35

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 425 (1)
LIBELLE : Etudes Stratégie Territoriale

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		143 692,00	A 122 687,00	20 145,00	860,00	B 1 538 612,29
20	Immobilisations incorporelles	93 692,00	72 687,00	20 145,00	860,00	1 389 014,08
2031	Frais d'études	93 692,00	72 687,00	20 145,00	860,00	1 389 014,08
204	Subventions d'équipement versées	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	125 000,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	24 598,21
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	2 196,69
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	20 471,26
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 930,26
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 5 400,00	0,00	-5 400,00	D 486 417,22
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	481 017,22
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	150 000,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	10 000,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	321 017,22
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	5 400,00	0,00	5 400,00
2031	Frais d'études	0,00	5 400,00	0,00	5 400,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-117 287,00	D - B	-1 052 195,07

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 429 (1)
LIBELLE : Enfouissement des réseaux

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		270 551,72	A	44 144,02	166 596,72	59 810,98	B	783 852,41
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	120 551,72		38 769,56	81 782,16	0,00		625 069,95
2151	Réseaux de voirie	120 551,72		38 769,56	81 782,16	0,00		625 069,95
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	150 000,00		5 374,46	84 814,56	59 810,98		158 782,46
2315	Installat°, matériel et outillage techni	150 000,00		5 374,46	84 814,56	59 810,98		158 782,46

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-44 144,02	D - B	-783 852,41

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 430 (1)
LIBELLE : Résidentialisation de la dalle Quetigny - Epinay

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
DEPENSES		344 000,00	A	344 000,00	0,00	0,00	B 1 469 797,43
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		22 230,00
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00		22 230,00
204	Subventions d'équipement versées	344 000,00		344 000,00	0,00	0,00	1 447 567,43
20422	Privé : Bâtiments, installations	344 000,00		344 000,00	0,00	0,00	1 447 567,43
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-344 000,00	D - B	-1 469 797,43

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 439 (1)
LIBELLE : IM - Renouvellement véhicules et matériels déchets urbains

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 054 270,09	A 813 660,54	0,00	240 609,55	B 2 729 648,19
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 054 270,09	813 660,54	0,00	240 609,55	2 729 648,19
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	151 162,84
2182	Matériel de transport	1 054 270,09	813 660,54	0,00	240 609,55	2 560 176,29
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	16 990,26
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 318,80
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 37 600,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	37 600,00
1338	Autres fonds équip. transférables	0,00	0,00	0,00	37 600,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-813 660,54	D - B	-2 692 048,19

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 441 (1)
LIBELLE : Investissement lié au développement économique

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		315 000,00	A	4 425,83	0,00	310 574,17	B	120 159,83
20	Immobilisations incorporelles	310 570,00		0,00	0,00	310 570,00		75 734,00
2031	Frais d'études	310 570,00		0,00	0,00	310 570,00		75 734,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		40 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00		0,00	0,00	0,00		40 000,00
21	Immobilisations corporelles	4 430,00		4 425,83	0,00	4,17		4 425,83
2183	Matériel de bureau et informatique	4 430,00		4 425,83	0,00	4,17		4 425,83
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		132 100,00	C	0,00	0,00	132 100,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	132 100,00		0,00	0,00	132 100,00		0,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	132 100,00		0,00	0,00	132 100,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-4 425,83	D - B	-120 159,83

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 442 (1)
LIBELLE : Logement Social Saint Ouen

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
DEPENSES		0,00	A	0,00	0,00	B	1 147 025,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00		1 147 025,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00		1 147 025,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	1 800,00	0,00	-1 800,00	D	1 800,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	1 800,00	0,00	-1 800,00		1 800,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	1 800,00	0,00	-1 800,00		1 800,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	1 800,00	D - B	-1 145 225,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 443 (1)
LIBELLE : CCD Voirie - Saint Ouen

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
DEPENSES		712 800,00	A	712 780,00	0,00	20,00	B 7 098 728,63
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		2 840,93
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00		2 840,93
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	712 800,00		712 780,00	0,00	20,00	7 095 887,70
2152	Installations de voirie	683 177,61		683 158,29	0,00	19,32	6 933 637,15
21578	Autre matériel et outillage de voirie	14 087,00		14 086,32	0,00	0,68	90 297,28
2182	Matériel de transport	15 535,39		15 535,39	0,00	0,00	71 953,27
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

	RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
	TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-712 780,00	D - B	-7 098 728,63

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 444 (1)
LIBELLE : CCD Parcs et Jardins - Saint Ouen

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		178 200,00	A 176 687,10	0,00	1 512,90	B 1 672 567,06
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
21	Immobilisations corporelles	178 200,00	176 687,10	0,00	1 512,90	1 532 568,56
2128	Autres agencements et aménagements	135 851,82	133 335,39	0,00	2 516,43	1 025 475,96
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	10 306,51
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	147 369,59
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	42 348,18	43 351,71	0,00	-1 003,53	193 548,23
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	124 217,58
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	31 650,69
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	89 998,50
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	89 998,50

RECVTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-176 687,10	D - B	-1 672 567,06

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 459 (1)
LIBELLE : Etudes Infra et mobilité

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		246 229,00	A 246 229,00	0,00	0,00	B 1 301 126,66
20	Immobilisations incorporelles	246 229,00	246 229,00	0,00	0,00	1 058 398,34
2031	Frais d'études	246 229,00	246 229,00	0,00	0,00	1 058 398,34
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	242 728,32
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	242 728,32

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		315 910,00	C 956 407,25	0,00	-640 497,25	D 956 407,25
13	Subventions d'investissement	315 910,00	956 407,25	0,00	-640 497,25	956 407,25
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	956 407,25	0,00	-956 407,25	956 407,25
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	315 910,00	0,00	0,00	315 910,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	710 178,25	D - B	-344 719,41

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 460 (1)
LIBELLE : Annonces sur opération

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		32 400,00	A	32 400,00	0,00	0,00	B	294 524,00
20	Immobilisations incorporelles	32 400,00		32 400,00	0,00	0,00		284 524,00
2033	Frais d'insertion	32 400,00		32 400,00	0,00	0,00		284 524,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		10 000,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00		0,00	0,00	0,00		10 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-32 400,00	D - B	-294 524,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 464 (1)
LIBELLE : Franchissement Pleyel

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		48 452 789,44	A 47 767 657,39	163 413,38	521 718,67	B 85 172 683,20
20	Immobilisations incorporelles	1 285 553,54	1 269 019,18	16 533,93	0,43	11 204 886,28
2031	Frais d'études	1 285 553,54	1 269 019,18	16 533,93	0,43	11 192 306,98
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	12 579,30
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	99 375,24	56 815,00	18 816,85	23 743,39	114 928,31
2111	Terrains nus	22 750,00	22 750,00	0,00	0,00	22 750,00
2151	Réseaux de voirie	76 625,24	34 065,00	18 816,85	23 743,39	34 065,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	58 113,31
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	47 067 860,66	46 441 823,21	128 062,60	497 974,85	73 852 868,61
2315	Installat°, matériel et outillage techni	10 486 860,66	9 901 871,21	87 014,60	497 974,85	30 982 343,85
238	Avances versées commandes immo. incorp.	36 581 000,00	36 539 952,00	41 048,00	0,00	42 870 524,76

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		28 684 897,70	C 32 711 090,05	1 594 433,08	-5 620 625,43	D 49 081 127,21
13	Subventions d'investissement	28 684 897,70	32 711 090,05	1 594 433,08	-5 620 625,43	46 332 406,45
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	2 911 867,70	0,00	0,00	2 911 867,70	0,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	2 359 530,00	0,00	-2 359 530,00	3 359 530,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	25 773 030,00	27 787 173,42	1 081 280,30	-3 095 423,72	37 198 450,54
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 272 908,28
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	677 131,00
1337	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	0,00	0,00	0,00	1 260 000,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	2 564 386,63	513 152,78	-3 077 539,41	2 564 386,63
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	2 748 720,76
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	2 748 720,76

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-15 056 567,34	D - B	-36 091 555,99

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 467 (1)
LIBELLE : Réserve C1

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		92 289,40	A 24 042,10	2 168,40	66 078,90	B 1 562 944,97
20	Immobilisations incorporelles	17 000,40	0,00	2 168,40	14 832,00	169 807,20
2031	Frais d'études	17 000,40	0,00	2 168,40	14 832,00	169 807,20
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 851,04	3 851,04	0,00	0,00	173 155,54
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	169 304,50
2152	Installations de voirie	3 851,04	3 851,04	0,00	0,00	3 851,04
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	71 437,96	20 191,06	0,00	51 246,90	1 219 982,23
2312	Agencements et aménagements de terrains	20 191,06	20 191,06	0,00	0,00	1 219 982,23
2315	Installat°, matériel et outillage techni	51 246,90	0,00	0,00	51 246,90	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		11 198,00	C 252 540,40	0,00	-241 342,40	D 897 540,40
13	Subventions d'investissement	11 198,00	252 540,40	0,00	-241 342,40	897 540,40
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	645 000,00
1322	Subv. non transf. Régions	5 270,00	252 540,40	0,00	-247 270,40	252 540,40
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	658,00	0,00	0,00	658,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	5 270,00	0,00	0,00	5 270,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	228 498,30	D - B	-665 404,57

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 469 (1)
LIBELLE : Médiathèque Villetaneuse

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		4 970 000,00	A 4 742 793,93	0,00	227 206,07	B 8 150 275,49
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	71 568,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	71 568,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	440 025,55	355 556,45	0,00	84 469,10	1 674 096,24
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 318 539,79
2183	Matériel de bureau et informatique	140 025,55	96 588,16	0,00	43 437,39	96 588,16
2184	Mobilier	300 000,00	258 968,29	0,00	41 031,71	258 968,29
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	4 529 974,45	4 387 237,48	0,00	142 736,97	6 404 611,25
2313	Constructions	4 529 974,45	4 387 237,48	0,00	142 736,97	6 068 382,29
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	336 228,96

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	1 123 570,00	C 409 919,56	0,00	713 650,44	D 2 223 552,56	
13	Subventions d'investissement	1 123 570,00	409 919,56	0,00	713 650,44	2 223 552,56
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	81 013,00	0,00	-81 013,00	81 013,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	1 123 570,00	0,00	0,00	1 123 570,00	1 813 633,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	328 906,56	0,00	-328 906,56	328 906,56
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-4 332 874,37	D - B	-5 926 722,93

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 473 (1)
LIBELLE : Voie nouvelle Benard Nelle France

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		8 242,00	A	8 102,94	0,00	139,06	B	1 052 021,22
20	Immobilisations incorporelles	6 719,34		6 716,70	0,00	2,64		51 869,87
2031	Frais d'études	6 719,34		6 716,70	0,00	2,64		51 869,87
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	1 522,66		1 386,24	0,00	136,42		456 701,55
2111	Terrains nus	818,00		681,58	0,00	136,42		682,58
2151	Réseaux de voirie	704,66		704,66	0,00	0,00		456 018,97
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		543 449,80
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00		0,00	0,00	0,00		543 449,80

	RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
	TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-8 102,94	D - B	-1 052 021,22

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 475 (1)
LIBELLE : Diagnostics voirie

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		858 430,25	A 677 823,14	0,00	180 607,11	B 3 431 434,61
20	Immobilisations incorporelles	858 430,25	677 823,14	0,00	180 607,11	3 431 434,61
2031	Frais d'études	858 430,25	677 823,14	0,00	180 607,11	3 431 434,61
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-677 823,14	D - B	-3 431 434,61

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 476 (1)
LIBELLE : Pact T1

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		2 385 935,00	A 2 016 381,25	0,00	369 553,75	B 3 318 224,35
20	Immobilisations incorporelles	373 940,97	297 722,05	0,00	76 218,92	626 925,00
2031	Frais d'études	373 940,97	297 722,05	0,00	76 218,92	626 925,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 474 192,37	1 180 857,54	0,00	293 334,83	1 605 087,08
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	35 281,20
2151	Réseaux de voirie	1 413 718,56	1 180 383,73	0,00	233 334,83	1 569 332,07
2152	Installations de voirie	473,81	473,81	0,00	0,00	473,81
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	537 801,66	537 801,66	0,00	0,00	1 086 212,27
2315	Installat°, matériel et outillage techni	537 801,66	537 801,66	0,00	0,00	1 086 212,27

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 15 568,80	0,00	-15 568,80	D 15 568,80
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	15 568,80	0,00	-15 568,80	15 568,80
2031	Frais d'études	0,00	15 568,80	0,00	-15 568,80	15 568,80
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-2 000 812,45	D - B	-3 302 655,55

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 485 (1)
LIBELLE : Habitat Indigne La Courneuve

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		1 000 000,00	A	1 000 000,00	0,00	0,00	B	2 680 824,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			21 024,00
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00			21 024,00
204	Subventions d'équipement versées	1 000 000,00		1 000 000,00	0,00	0,00		2 530 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 000 000,00		1 000 000,00	0,00	0,00		2 530 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		129 800,00
2115	Terrains bâtis	0,00		0,00	0,00	0,00		129 800,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 000 000,00	D - B	-2 680 824,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 486 (1)
LIBELLE : PRU insalubrité Saint Ouen

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 000 000,00	A 1 000 000,00	0,00	0,00	B 1 000 000,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	1 000 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	1 000 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 000 000,00	D - B	-1 000 000,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 487 (1)
LIBELLE : PRU insalubrité Saint Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		2 000 000,00	A 2 000 000,00	0,00	0,00	B 11 330 578,15
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	82 200,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	82 200,00
204	Subventions d'équipement versées	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	10 195 518,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	10 195 518,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 052 860,15
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 052 860,15
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 4 592,77
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	4 592,77
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	4 592,77
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-2 000 000,00	D - B	-11 325 985,38

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 490 (1)
LIBELLE : CTC Valmy

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		500 000,00	A 29 354,02	0,00	470 645,98	B 82 654,02
20	Immobilisations incorporelles	50 000,00	29 354,02	0,00	20 645,98	58 231,02
2031	Frais d'études	50 000,00	29 354,02	0,00	20 645,98	58 231,02
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	4 743,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	4 743,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	450 000,00	0,00	0,00	450 000,00	19 680,00
2313	Constructions	450 000,00	0,00	0,00	450 000,00	19 680,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-29 354,02	D - B	-82 654,02

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 492 (1)
LIBELLE : Programme BNR

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 073 492,00	A 897 164,90	0,00	176 327,10	B 3 622 195,82
20	Immobilisations incorporelles	185 381,41	148 244,98	0,00	37 136,43	1 233 810,03
2031	Frais d'études	56 467,00	22 425,28	0,00	34 041,72	113 467,84
2051	Concessions, droits similaires	128 914,41	125 819,70	0,00	3 094,71	1 120 342,19
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	888 110,59	748 919,92	0,00	139 190,67	2 388 385,79
2135	Installations générales, agencements	6 227,00	6 048,20	0,00	178,80	9 748,69
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	49 413,11
2183	Matériel de bureau et informatique	553 883,59	551 610,94	0,00	2 272,65	1 828 880,91
2188	Autres immobilisations corporelles	328 000,00	191 260,78	0,00	136 739,22	500 343,08
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	408 506,00	C 488 954,00	0,00	-80 448,00	D 2 555 586,00	
13	Subventions d'investissement	408 506,00	488 954,00	0,00	-80 448,00	2 555 586,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	408 506,00	488 954,00	0,00	-80 448,00	2 555 586,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-408 210,90	D - B	-1 066 609,82

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 496 (1)
LIBELLE : Etude pôle ligne 14

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		141 443,00	A 79 428,62	0,00	62 014,38	B 516 515,42
20	Immobilisations incorporelles	123 203,00	63 700,94	0,00	59 502,06	260 787,74
2031	Frais d'études	123 203,00	63 700,94	0,00	59 502,06	260 787,74
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	15 740,00	15 727,68	0,00	12,32	15 727,68
2151	Réseaux de voirie	13 100,00	13 087,68	0,00	12,32	13 087,68
2152	Installations de voirie	2 640,00	2 640,00	0,00	0,00	2 640,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	240 000,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	240 000,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	601 000,00	C 0,00	0,00	601 000,00	D 0,00	
13	Subventions d'investissement	601 000,00	0,00	0,00	601 000,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	601 000,00	0,00	0,00	601 000,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-79 428,62	D - B	-516 515,42

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 500 (1)
LIBELLE : Mise en accessibilité parking

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		582 000,00	A	550 635,89	0,00	31 364,11	B	1 308 608,31
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	582 000,00		550 635,89	0,00	31 364,11		1 308 608,31
2315	Installat°, matériel et outillage techni	582 000,00		550 635,89	0,00	31 364,11		1 308 608,31

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-550 635,89	D - B	-1 308 608,31

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 501 (1)
LIBELLE : Entretien des bâtiments communautaires

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 972 600,00	A 1 505 266,54	0,00	467 333,46	B 4 800 821,43
20	Immobilisations incorporelles	43 600,00	20 400,00	0,00	23 200,00	92 252,03
2031	Frais d'études	43 600,00	20 400,00	0,00	23 200,00	92 252,03
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 929 000,00	1 484 866,54	0,00	444 133,46	4 704 343,02
2135	Installations générales, agencements	1 924 067,04	1 479 933,58	0,00	444 133,46	4 631 423,52
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	15 382,99
2181	Installat° générales, agencements	4 932,96	4 932,96	0,00	0,00	6 959,04
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	35 183,87
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	15 393,60
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	4 226,38
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	4 226,38

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 505 266,54	D - B	-4 800 821,43

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 502 (1)
LIBELLE : JOP 2024

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		4 935 000,00	A 4 935 000,00	0,00	0,00	B 16 884 723,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	504 723,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	504 723,00
204	Subventions d'équipement versées	4 935 000,00	4 935 000,00	0,00	0,00	16 380 000,00
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	4 935 000,00	4 935 000,00	0,00	0,00	16 380 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 75 000,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-4 935 000,00	D - B	-16 809 723,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 503 (1)
LIBELLE : Campus Condorcet

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 250 572,00	A 961 974,97	0,00	288 597,03	B 6 357 640,82
20	Immobilisations incorporelles	128 000,00	77 709,14	0,00	50 290,86	775 010,03
2031	Frais d'études	128 000,00	77 709,14	0,00	50 290,86	775 010,03
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	107 965,46	99 086,76	0,00	8 878,70	99 086,76
2151	Réseaux de voirie	107 965,46	99 086,76	0,00	8 878,70	99 086,76
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 014 606,54	785 179,07	0,00	229 427,47	5 483 544,03
2315	Installat°, matériel et outillage techni	1 014 606,54	785 179,07	0,00	229 427,47	5 483 544,03

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	406 503,00	C 326 986,00	0,00	79 517,00	D 326 986,00	
13	Subventions d'investissement	406 503,00	326 986,00	0,00	79 517,00	326 986,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	406 503,00	326 986,00	0,00	79 517,00	326 986,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-634 988,97	D - B	-6 030 654,82

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 504 (1)
LIBELLE : Subventions P.C.H

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		2 500 000,00	A 2 229 759,30	0,00	270 240,70	B 12 729 457,40
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	2 500 000,00	2 229 759,30	0,00	270 240,70	12 729 457,40
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	2 500 000,00	2 229 759,30	0,00	270 240,70	12 729 457,40
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-2 229 759,30	D - B	-12 729 457,40

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 508 (1)
LIBELLE : Rue Marie-Curie St-Ouen

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		342 600,00	A 103 700,20	188 829,60	50 070,20	B 8 419 291,20
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	8 315 591,00
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	8 315 591,00
21	Immobilisations corporelles	342 600,00	103 700,20	188 829,60	50 070,20	103 700,20
2128	Autres agencements et aménagements	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00
2182	Matériel de transport	330 600,00	91 700,20	188 829,60	50 070,20	91 700,20
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	29 426,00	C 0,00	0,00	29 426,00	D 8 315 591,00	
13	Subventions d'investissement	29 426,00	0,00	0,00	29 426,00	8 315 591,00
1338	Autres fonds équip. transférables	29 426,00	0,00	0,00	29 426,00	8 315 591,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-103 700,20	D - B	-103 700,20

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 509 (1)
LIBELLE : Projet Urbain Partenarial

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		1 037 076,00	A	1 006 042,85	0,00	31 033,15	B	1 006 042,85
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 037 076,00		1 006 042,85	0,00	31 033,15		1 006 042,85
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	1 037 076,00		1 006 042,85	0,00	31 033,15		1 006 042,85
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		1 037 076,00	C	0,00	0,00	1 037 076,00	D	1 033 316,00
13	Subventions d'investissement	1 037 076,00		0,00	0,00	1 037 076,00		1 033 316,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0,00		0,00	0,00	0,00		1 033 316,00
1338	Autres fonds équip. transférables	1 037 076,00		0,00	0,00	1 037 076,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 006 042,85	D - B	27 273,15

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 510 (1)
LIBELLE : Acquisition informatique

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		2 791 787,00	A 2 229 724,60	0,00	562 062,40	B 6 291 353,37
20	Immobilisations incorporelles	1 422 291,76	1 039 133,03	0,00	383 158,73	2 364 219,02
2031	Frais d'études	62 696,00	30 841,00	0,00	31 855,00	30 841,00
2051	Concessions, droits similaires	1 359 595,76	1 008 292,03	0,00	351 303,73	2 333 378,02
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	31 638,00
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	31 638,00
21	Immobilisations corporelles	1 369 495,24	1 190 591,57	0,00	178 903,67	3 895 496,35
2135	Installations générales, agencements	71 946,36	42 697,49	0,00	29 248,87	242 036,60
21533	Réseaux câblés	175 900,40	175 900,40	0,00	0,00	384 565,04
2183	Matériel de bureau et informatique	1 119 926,48	970 271,68	0,00	149 654,80	3 259 456,48
2188	Autres immobilisations corporelles	1 722,00	1 722,00	0,00	0,00	9 438,23
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		12 000,00	C 40 000,00	0,00	-28 000,00	D 40 000,00
13	Subventions d'investissement	12 000,00	40 000,00	0,00	-28 000,00	40 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	40 000,00	0,00	-40 000,00	40 000,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-2 189 724,60	D - B	-6 251 353,37

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 511 (1)
LIBELLE : Centrale de mobilité

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		590 000,00	A 538 400,31	0,00	51 599,69	B 538 400,31
20	Immobilisations incorporelles	50 000,00	39 185,76	0,00	10 814,24	39 185,76
2031	Frais d'études	50 000,00	39 185,76	0,00	10 814,24	39 185,76
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	540 000,00	499 214,55	0,00	40 785,45	499 214,55
2313	Constructions	540 000,00	499 214,55	0,00	40 785,45	499 214,55

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	158 069,00	C 0,00	0,00	158 069,00	D 0,00	
13	Subventions d'investissement	158 069,00	0,00	0,00	158 069,00	0,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	158 069,00	0,00	0,00	158 069,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-538 400,31	D - B	-538 400,31

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 512 (1)
LIBELLE : PLUI

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		325 510,92	A 141 608,98	739,44	183 162,50	B 1 478 896,34
20	Immobilisations incorporelles	325 510,92	141 608,98	739,44	183 162,50	1 478 896,34
202	Frais réalisat° documents urbanisme	225 510,92	72 328,54	739,44	152 442,94	1 397 907,90
2031	Frais d'études	100 000,00	69 280,44	0,00	30 719,56	80 988,44
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 50 000,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-141 608,98	D - B	-1 428 896,34

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 513 (1)
LIBELLE : 6 ROUTES LA COURNEUVE

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		510 993,00	A 510 993,00	0,00	0,00	B 510 993,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	510 993,00	510 993,00	0,00	0,00	510 993,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	510 993,00	510 993,00	0,00	0,00	510 993,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-510 993,00	D - B	-510 993,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 517 (1)
LIBELLE : Travaux Grand Paris Express

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		106 429,84	A 37 923,32	12 911,82	55 594,70	B 895 588,64
20	Immobilisations incorporelles	25 416,01	12 504,19	12 911,82	0,00	46 399,74
2031	Frais d'études	25 416,01	12 504,19	12 911,82	0,00	46 399,74
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	6 406,52	0,00	0,00	6 406,52	798 556,37
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	22 648,84
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	292 442,87
2151	Réseaux de voirie	6 406,52	0,00	0,00	6 406,52	387 032,39
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	96 432,27
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	74 607,31	25 419,13	0,00	49 188,18	50 632,53
2313	Constructions	50 023,32	3 370,98	0,00	46 652,34	3 370,98
2315	Installat°, matériel et outillage techni	24 583,99	22 048,15	0,00	2 535,84	47 261,55

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	1 104 189,41	C 532 555,70	0,00	571 633,71	D 532 555,70	
13	Subventions d'investissement	1 104 189,41	532 555,70	0,00	571 633,71	532 555,70
13248	Subv. non transf. Autres communes	1 054 189,41	0,00	0,00	1 054 189,41	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	50 000,00	532 555,70	0,00	-482 555,70	532 555,70
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	494 632,38	D - B	-363 032,94

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 518 (1)
LIBELLE : Lutte contre l'habitat indigne STAINS

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 000 000,00	A 1 000 000,00	0,00	0,00	B 2 340 000,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	2 340 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	2 340 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RE CETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 000 000,00	D - B	-2 340 000,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 519 (1)
LIBELLE : Lutte contre l'habitat indigne PIERREFIITE

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 000 000,00	A 1 000 000,00	0,00	0,00	B 2 530 000,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	2 530 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	2 530 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 000 000,00	D - B	-2 530 000,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 520 (1)
LIBELLE : PIA Rénovation thermique

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		928 842,00	A	405 567,50	0,00	523 274,50	B	1 611 211,39
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	928 842,00		405 567,50	0,00	523 274,50		1 611 211,39
20422	Privé : Bâtiments, installations	928 842,00		405 567,50	0,00	523 274,50		1 611 211,39
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		928 842,00	C	480 539,50	0,00	448 302,50	D	1 686 183,39
13	Subventions d'investissement	928 842,00		480 539,50	0,00	448 302,50		1 686 183,39
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	928 842,00		480 539,50	0,00	448 302,50		1 686 183,39
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	74 972,00	D - B	74 972,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 521 (1)
LIBELLE : Evariste Galois - Beatus

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		30 000,00	A	11 026,60	0,00	18 973,40	B	48 669,40
20	Immobilisations incorporelles	30 000,00		11 026,60	0,00	18 973,40		48 669,40
2031	Frais d'études	30 000,00		11 026,60	0,00	18 973,40		48 669,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-11 026,60	D - B	-48 669,40

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 523 (1)
LIBELLE : Rue du Pillier

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		763 000,00	A 759 619,22	0,00	3 380,78	B 1 611 808,07
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	66 889,92
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	66 889,92
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	244 545,68	241 164,90	0,00	3 380,78	802 243,24
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	16 078,00	16 077,10	0,00	0,90	16 077,10
2151	Réseaux de voirie	228 467,68	225 087,80	0,00	3 379,88	741 623,80
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	44 542,34
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	518 454,32	518 454,32	0,00	0,00	742 674,91
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	518 454,32	518 454,32	0,00	0,00	742 674,91

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-759 619,22	D - B	-1 611 808,07

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 526 (1)
LIBELLE : Allée de la Paix

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		220 000,00	A 162 369,35	0,00	57 630,65	B 422 918,51
20	Immobilisations incorporelles	7 500,00	3 396,00	0,00	4 104,00	57 664,40
2031	Frais d'études	7 500,00	3 396,00	0,00	4 104,00	57 664,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	212 500,00	158 973,35	0,00	53 526,65	365 254,11
2151	Réseaux de voirie	212 500,00	158 973,35	0,00	53 526,65	365 254,11
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-162 369,35	D - B	-422 918,51

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 527 (1)
LIBELLE : Avenue Gallieni

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		53 510,74	A 28 510,74	0,00	25 000,00	B 72 926,47
20	Immobilisations incorporelles	53 510,74	28 510,74	0,00	25 000,00	72 926,47
2031	Frais d'études	53 510,74	28 510,74	0,00	25 000,00	72 926,47
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-28 510,74	D - B	-72 926,47

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 530 (1)
LIBELLE : Rue de Strasbourg

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		32 194,54	A	32 194,54	0,00	0,00	B	325 626,61
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			21 121,50
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00			21 121,50
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	32 194,54		32 194,54	0,00			304 505,11
2151	Réseaux de voirie	32 194,54		32 194,54	0,00			304 505,11
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00			0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-32 194,54	D - B	-325 626,61

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 532 (1)
LIBELLE : Avenue Marcel Sembat - Villetaneuse

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		50 000,00	A	2 028,22	0,00	47 971,78	B	147 746,08
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			864,00
2031	Frais d'études	0,00		0,00	0,00			864,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00			5 318,30
2151	Réseaux de voirie	0,00		0,00	0,00			5 318,30
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	50 000,00		2 028,22	0,00	47 971,78		141 563,78
2315	Installat°, matériel et outillage techni	50 000,00		2 028,22	0,00	47 971,78		141 563,78

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-2 028,22	D - B	-147 746,08

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 535 (1)
LIBELLE : Etudes préalables JOP Canal

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 368 572,00	A 1 167 815,56	0,00	200 756,44	B 1 820 517,86
20	Immobilisations incorporelles	824 341,00	761 051,56	0,00	63 289,44	1 319 835,86
2031	Frais d'études	824 341,00	761 051,56	0,00	63 289,44	1 319 835,86
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	514 231,00	406 764,00	0,00	107 467,00	500 682,00
2151	Réseaux de voirie	514 231,00	406 764,00	0,00	107 467,00	500 682,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		2 136 000,00	C 25 000,00	0,00	2 111 000,00	D 2 225 000,00
13	Subventions d'investissement	2 136 000,00	25 000,00	0,00	2 111 000,00	2 225 000,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	2 100 000,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	2 106 000,00	25 000,00	0,00	2 081 000,00	125 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 142 815,56	D - B	404 482,14

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 536 (1)
LIBELLE : Programme d'aires de jeux pour enfants

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		100 000,00	A 13 387,46	0,00	86 612,54	B 1 840 445,72
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	100 000,00	13 387,46	0,00	86 612,54	584 771,67
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	86 612,54	0,00	0,00	86 612,54	840,00
2128	Autres agencements et aménagements	13 387,46	13 387,46	0,00	0,00	581 571,01
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	2 360,66
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	1 255 674,05
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	1 255 674,05

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		856 000,00	C 0,00	246 000,00	610 000,00	D 1 120 000,00
13	Subventions d'investissement	856 000,00	0,00	246 000,00	610 000,00	1 120 000,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	856 000,00	0,00	246 000,00	610 000,00	1 120 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-13 387,46	D - B	-720 445,72

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 538 (1)
LIBELLE : Accompagnement du collège expérimental

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		157 050,00	A 35 060,18	0,00	121 989,82	B 212 872,03
20	Immobilisations incorporelles	51 470,00	29 480,18	0,00	21 989,82	175 321,88
2031	Frais d'études	51 470,00	29 480,18	0,00	21 989,82	175 321,88
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	5 580,00	5 580,00	0,00	0,00	37 550,15
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	13 324,54
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	14 733,61
2152	Installations de voirie	5 580,00	5 580,00	0,00	0,00	9 492,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-35 060,18	D - B	-212 872,03

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 542 (1)
LIBELLE : Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		192 536,00	A	165 290,28	0,00	27 245,72	B	195 267,35
20	Immobilisations incorporelles	23 750,00		0,00	0,00	23 750,00		29 977,07
2031	Frais d'études	23 750,00		0,00	0,00	23 750,00		29 977,07
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	165 915,28		165 290,28	0,00	625,00		165 290,28
2151	Réseaux de voirie	165 915,28		165 290,28	0,00	625,00		165 290,28
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	2 870,72		0,00	0,00	2 870,72		0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	2 870,72		0,00	0,00	2 870,72		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-165 290,28	D - B	-195 267,35

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 544 (1)
LIBELLE : Accompagnement pôle La Plaine

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		1 499,33	A	1 499,33	0,00	0,00	B	31 103,73
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	1 499,33		1 499,33	0,00	0,00		31 103,73
2135	Installations générales, agencements	0,00		0,00	0,00	0,00		25 037,35
2138	Autres constructions	1 499,33		1 499,33	0,00	0,00		1 499,33
2151	Réseaux de voirie	0,00		0,00	0,00	0,00		4 567,05
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECVTTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire			
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)			
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00	
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 499,33	D - B	-31 103,73

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 549 (1)
LIBELLE : NPNRU Espaces publics Saint-Ouen

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		38 691,00	A	15 391,71	0,00	23 299,29	B	15 391,71
20	Immobilisations incorporelles	38 691,00		15 391,71	0,00	23 299,29		15 391,71
2031	Frais d'études	38 691,00		15 391,71	0,00	23 299,29		15 391,71
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	60 000,00	C	0,00	0,00	60 000,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	60 000,00		0,00	60 000,00		0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	25 002,00		0,00	25 002,00		0,00
1322	Subv. non transf. Régions	34 998,00		0,00	34 998,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-15 391,71	D - B	-15 391,71

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 550 (1)
LIBELLE : NPNRU Centre Ville Basilique

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 659 000,00	A 1 322 738,48	0,00	336 261,52	B 9 004 867,14
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 659 000,00	1 322 738,48	0,00	336 261,52	9 004 867,14
2115	Terrains bâtis	1 659 000,00	1 322 738,48	0,00	336 261,52	9 004 867,14
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	5 033 092,00	C 0,00	0,00	5 033 092,00	D 0,00	
13	Subventions d'investissement	5 033 092,00	0,00	0,00	5 033 092,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	4 033 092,00	0,00	0,00	4 033 092,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	1 000 000,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 322 738,48	D - B	-9 004 867,14

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 551 (1)
LIBELLE : RLPI

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		150 000,00	A 28 922,98	0,00	121 077,02	B 90 722,98
20	Immobilisations incorporelles	150 000,00	28 922,98	0,00	121 077,02	90 722,98
202	Frais réalisat° documents urbanisme	150 000,00	28 922,98	0,00	121 077,02	90 722,98
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-28 922,98	D - B	-90 722,98

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 552 (1)
LIBELLE : Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		156 353,00	A	154 956,16	0,00	1 396,84	B	154 956,16
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	156 353,00		154 956,16	0,00	1 396,84		154 956,16
2151	Réseaux de voirie	156 353,00		154 956,16	0,00	1 396,84		154 956,16
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-154 956,16	D - B	-154 956,16

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 553 (1)
LIBELLE : Centre d'interprétation de l'Architecture et du patrimoine

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		60 456,00	A	10 728,00	0,00	49 728,00	B	14 112,00
20	Immobilisations incorporelles	60 456,00		10 728,00	0,00	49 728,00		14 112,00
2031	Frais d'études	60 456,00		10 728,00	0,00	49 728,00		14 112,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES	200 000,00	C	0,00	0,00	200 000,00	D	50 000,00
13	Subventions d'investissement	200 000,00		0,00	200 000,00		50 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	200 000,00		0,00	200 000,00		50 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00		0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00		0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00		0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00		0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-10 728,00	D - B	35 888,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 554 (1)
LIBELLE : Etude TCSP Stains, La Courneuve, Saint-Denis

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		60 000,00	A 50 512,74	0,00	9 487,26	B 164 874,13
20	Immobilisations incorporelles	60 000,00	50 512,74	0,00	9 487,26	164 874,13
2031	Frais d'études	60 000,00	50 512,74	0,00	9 487,26	164 874,13
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	60 000,00	C 0,00	0,00	60 000,00	D 0,00	
13	Subventions d'investissement	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-50 512,74	D - B	-164 874,13

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 555 (1)
LIBELLE : NPNRU les Fauvettes à Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 100 085,00	A 1 100 085,00	0,00	0,00	B 2 200 170,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 100 085,00	1 100 085,00	0,00	0,00	2 200 170,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 100 085,00	1 100 085,00	0,00	0,00	2 200 170,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-1 100 085,00	D - B	-2 200 170,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 557 (1)
LIBELLE : Politique du patrimoine arboré

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		1 023 924,00	A 791 791,41	0,00	232 132,59	B 791 791,41
20	Immobilisations incorporelles	45 000,00	23 419,25	0,00	21 580,75	23 419,25
2031	Frais d'études	45 000,00	23 419,25	0,00	21 580,75	23 419,25
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	978 924,00	768 372,16	0,00	210 551,84	768 372,16
2128	Autres agencements et aménagements	978 924,00	768 372,16	0,00	210 551,84	768 372,16
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-791 791,41	D - B	-791 791,41

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 558 (1)
LIBELLE : ETUDES ESPACES PUBLICS ET DEPLACEMENTS

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		760 000,00	A 427 812,91	0,00	332 187,09	B 427 812,91
20	Immobilisations incorporelles	735 000,00	416 525,80	0,00	318 474,20	416 525,80
2031	Frais d'études	735 000,00	416 525,80	0,00	318 474,20	416 525,80
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	25 000,00	11 287,11	0,00	13 712,89	11 287,11
2152	Installations de voirie	25 000,00	11 287,11	0,00	13 712,89	11 287,11
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-427 812,91	D - B	-427 812,91

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 61 (1)
LIBELLE : Parc central orgemont Epinay ANRU

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		0,00	A	0,00	0,00	B 8 385 948,91
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	202 149,76
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	197 107,11
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	5 042,65
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	223 152,19
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	92 001,56
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	99 812,35
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	31 338,28
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	7 960 646,96
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	928 744,69
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	7 031 902,27

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		137 849,94	C	137 849,94	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	137 849,94	137 849,94	0,00	0,00	4 712 969,90
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	137 849,94	137 849,94	0,00	0,00	2 869 407,59
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 508 050,31
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	244 816,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	90 696,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	137 849,94	D - B	-3 672 979,01

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 64 (1)
LIBELLE : Quartier la Source - Les Presles - ANRU Epinay

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		153 414,10	A 12 158,28	134 463,82	6 792,00	B 6 366 279,75
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	48 553,46
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	46 991,96
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 561,50
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	6 090,00	0,00	0,00	6 090,00	109 943,33
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	9 453,54
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	4 710,00
2151	Réseaux de voirie	6 090,00	0,00	0,00	6 090,00	85 428,11
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	10 351,68
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	147 324,10	12 158,28	134 463,82	702,00	6 207 782,96
2315	Installat°, matériel et outillage techni	147 324,10	12 158,28	134 463,82	702,00	6 207 782,96

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES	201 815,43	C 0,00	232 119,49	-30 304,06	D 3 183 835,00	
13	Subventions d'investissement	201 815,43	0,00	232 119,49	-30 304,06	3 183 835,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	201 815,43	0,00	232 119,49	-30 304,06	1 944 763,98
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 122 963,52
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	116 107,50
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-12 158,28	D - B	-3 182 444,75

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 75 (1)
LIBELLE : CPRU C.Garcia - Landy Aubervilliers/ Saint Denis - ANRU

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		148 586,00	A 147 264,03	0,00	1 321,97	B 34 058 582,89
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	19 058 494,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	19 058 494,00
21	Immobilisations corporelles	8 679,73	8 679,73	0,00	0,00	9 774 486,59
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	8 679,73	8 679,73	0,00	0,00	8 679,73
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	9 713 534,86
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	52 272,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	139 906,27	138 584,30	0,00	1 321,97	5 225 602,30
2313	Constructions	139 906,27	138 584,30	0,00	1 321,97	138 584,30
237	Avances versées commandes immo. corpo.	0,00	0,00	0,00	0,00	2 369 289,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	2 717 729,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 0,00	0,00	0,00	D 2 131 610,04
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	2 131 610,04
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	182 800,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	35 600,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	440 128,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	935 000,00
1381	Subv non transf Etat et établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	458 371,00
1382	Subv non transf Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	79 711,04
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-147 264,03	D - B	-31 926 972,85

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 81 (1)
LIBELLE : Etudes générales d'aménagement

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		600 000,00	A 575 975,96	0,00	24 024,04	B 11 279 116,85
20	Immobilisations incorporelles	600 000,00	575 975,96	0,00	24 024,04	11 269 116,85
2031	Frais d'études	600 000,00	575 975,96	0,00	24 024,04	11 226 115,04
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	43 001,81
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
204131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C 213 557,00	0,00	-213 557,00	D 1 553 092,96
13	Subventions d'investissement	0,00	213 557,00	0,00	-213 557,00	1 553 092,96
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	142 734,00	0,00	-142 734,00	513 178,47
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	29 519,00	0,00	-29 519,00	474 250,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	41 304,00	0,00	-41 304,00	41 304,00
13248	Subv. non transf. Autres communes	0,00	0,00	0,00	0,00	52 086,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	24 990,00
13258	Subv. non transf. Autres groupements	0,00	0,00	0,00	0,00	33 935,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	56 543,47
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	166 849,15
1387	Subv non transf. Budget communautaire FS	0,00	0,00	0,00	0,00	159 956,87
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-362 418,96	D - B	-9 726 023,89

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82 (1)
LIBELLE : Acquisitions Foncières

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		7 057 200,00	A 6 709 017,63	202 858,50	145 323,87	B 46 316 021,48
20	Immobilisations incorporelles	690,00	690,00	0,00	0,00	260 402,79
2031	Frais d'études	690,00	690,00	0,00	0,00	258 906,54
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 496,25
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	6 712 310,00	6 592 068,95	0,00	120 241,05	44 045 213,95
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	4 751 684,50
2138	Autres constructions	6 712 310,00	6 592 068,95	0,00	120 241,05	39 293 529,45
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	344 200,00	116 258,68	202 858,50	25 082,82	2 010 404,74
2313	Constructions	344 200,00	116 258,68	202 858,50	25 082,82	2 010 404,74

RECETTES (répartition) (Pour information)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
TOTAL RECETTES AFFECTEES	4 058,00	C 0,00	0,00	4 058,00	D 2 795 072,45
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	1 954 588,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	1 852 852,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	101 736,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	4 058,00	0,00	0,00	4 058,00
2138	Autres constructions	4 058,00	0,00	0,00	4 058,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-6 709 017,63	D - B	-43 520 949,03

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92 (1)
LIBELLE : Quartier Nord Villetaneuse

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES		0,00	A	0,00	0,00	B 2 312 943,45
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 716,65
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	1 716,65
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	112 632,94
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	82 737,74
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	1 135,84
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	15 578,56
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	13 180,80
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	2 198 593,86
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	2 198 593,86

RECETTES (répartition) (Pour information)		Éléments afférents à l'exercice				Pour mémoire	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)	
TOTAL RECETTES AFFECTEES		206 599,44	C	206 599,44	0,00	0,00	D 1 302 973,41
13	Subventions d'investissement	206 599,44	206 599,44	0,00	0,00	1 302 973,41	
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	206 599,44	206 599,44	0,00	0,00	1 022 854,80	
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	280 118,61	
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	206 599,44	D - B	-1 009 970,04

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 96 (1)
LIBELLE : Centre Ville - Pierrefitte

Pour vote (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
DEPENSES		230 000,00	A	230 000,00	0,00	0,00	B	2 738 341,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
204	Subventions d'équipement versées	230 000,00		230 000,00	0,00			1 826 361,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	230 000,00		230 000,00	0,00			1 826 361,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00			911 980,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00		0,00	0,00			911 980,00

RECETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)		
TOTAL RECETTES AFFECTEES		0,00	C	0,00	0,00	0,00	D	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00		0,00	0,00			0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00		0,00	0,00			0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00		0,00	0,00			0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00		0,00	0,00			0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00		0,00	0,00			0,00
23	Immobilisations en cours	0,00		0,00	0,00			0,00

Solde du financement (5)	Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses	C - A	-230 000,00	D - B	-2 738 341,00

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)

IV
A1

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat* publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

Dépenses réelles	0	58 016 113	0	834	5 867 545	0	0	0	10 551 358	94 643 275	754 512	169 833 636
- Equipements municipaux (2)		4 803 928	0	834	5 867 545	0	0	0	49 768	88 054 189	554 512	99 330 775
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		4 985 000	0	0	0	0	0	0	9 875 412	6 376 958	0	21 237 370
- Opérations financières	0											0
Dépenses d'ordre	29 383 638											29 383 638
Solde d'exécution reporté de N-1	30 838 742											30 838 742
Total dépenses	60 222 380	58 016 113	0	834	5 867 545	0	0	0	10 551 358	94 643 275	754 512	230 056 015
Total recettes	97 274 231	35 587 569	0	0	1 254 832	0	0	0	652 802	61 881 076	138 419	196 788 928
Solde d'investissement	37 051 851	-22 428 544	0	-834	-4 612 713	0	0	0	-9 898 556	-32 762 199	-616 093	-33 267 087
RESTES A REALISER au 31/12/N												
Total RAR dépenses	0	48 769	0	0	119 437	0	0	0	0	1 875 361	0	2 043 567
Total RAR recettes	0	102 458	0	0	0	0	0	0	707 442	3 115 314	0	3 925 215
SOLDE RAR investissement	0	53 689	0	0	-119 437	0	0	0	707 442	1 239 953	0	1 881 648

FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

Total dépenses	32 306 020	101 790 087	0	357 215	17 050 984	0	0	0	3 195 826	157 749 225	13 628 912	326 078 270
Total recettes	2 052 068	284 282 705	0	25 229	51 416	0	0	0	1 029 956	69 418 759	4 711 618	361 571 751
Solde de fonctionnement	-30 253 953	182 492 619	0	-331 986	-16 999 569	0	0	0	-2 165 870	-88 330 466	-8 917 295	35 493 480
RESTES A REALISER au 31/12/N												
Total RAR dépenses	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total RAR recettes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SOLDE RAR fonctionnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

IV – ANNEXES												IV
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE												A1

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	---	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT													
DEPENSES													
Total dépenses d'investissement		60 222 380	58 064 882	0	834	5 986 982	0	0	0	10 551 358	96 518 636	754 512	232 099 582
Dépenses réelles		0	58 064 882	0	834	5 986 982	0	0	0	10 551 358	96 518 636	754 512	171 877 202
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	Subventions d'investissement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	231 399	0	231 399
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 001	0	29 001
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	202 399	0	202 399
16	Emprunts et dettes assimilées	0	48 227 109	0	0	0	0	0	0	8 972	920	0	48 237 001
16318	Autres emprunts obligataires	0	100 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100 000
1641	Emprunts en euros	0	34 812 548	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 812 548
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0	3 393 352	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 393 352
165	Dépôts et cautionnements reçus	0	0	0	0	0	0	0	0	8 972	920	0	9 892
166	Refinancement de dette	0	8 536 087	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 536 087
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0	1 385 122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 385 122
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	23 076	0	0	0	0	0	0	0	15 167	0	38 243
2031	Frais d'études	0	23 076	0	0	0	0	0	0	0	15 167	0	38 243
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000	0	50 000
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000	0	50 000
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	25 693	0	0	798 674	0	0	0	0	260 000	0	1 084 367
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	260 000	0	260 000
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	25 693	0	0	798 674	0	0	0	0	0	0	824 367
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	0	76	0	0	0	0	0	0	617 206	0	200 000	817 282
274	Prêts	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200 000	200 000
275	Dépôts et cautionnements versés	0	76	0	0	0	0	0	0	617 206	0	0	617 282

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
	Opérations d'équipement	0	9 788 928	0	834	5 068 871	0	0	0	9 925 180	95 952 341	554 512	121 290 664
118	Création d un Centre Technique Communautaire à Pierrefitte	0	42 198	0	834	0	0	0	0	0	0	0	43 032
124	Porte d Aubervilliers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 610	0	14 610
154	Pierre Semard - ANRU - Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119 115	0	119 115
158	Quartier des Poètes Pierrefitte ANRU	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150 000	0	150 000
159	Clos Saint Lazare - ANRU - Stains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 548	0	18 548
163	Maisons de l emploi et de l insertion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	957	957
165	IM - Etude du Plan Local de Déplacement (PLD)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	210 095	0	210 095
176	Système d Information Géographique	0	0	0	0	0	0	0	0	0	94 856	0	94 856
192	Requalification du centre ville de Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 726	0	10 726
216	Renouvellement du materiel de proprete (anciennement 00005)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 417 525	0	2 417 525
217	IM - Conteneurs (anciennement 00006)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 652 935	0	1 652 935
221	Saint Remy - Joliot Curie - ANRU - Saint-Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 881	0	38 881
233	Eco quartier fluvial - ISD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	121 686	0	121 686
236	Quartier Nord - ANRU - La Courneuve	0	0	0	0	0	0	0	0	0	598 664	0	598 664
238	Ilôt des Pointes - La Courneuve	0	0	0	0	0	0	0	0	0	646 970	0	646 970
241	Mobilier	0	91 169	0	0	98 879	0	0	0	0	0	0	190 048
254	Requalification du square de la République - Pierrefitte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 630	0	14 630
271	IM - Acquisition de Véhicules	0	196 616	0	0	0	0	0	0	0	0	0	196 616
272	Requalification du secteur de la gare de Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 605	0	38 605
278	Brise Echaldas - Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 709	0	54 709
279	Rénovation de voiries	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 353 252	0	3 353 252
297	Médiathèque centrale - L Ile Saint Denis	0	0	0	0	7 233	0	0	0	0	0	0	7 233
300	CCD Voirie - Aubervilliers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	651 892	0	651 892
301	CCD Parcs et Jardins - Aubervilliers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	167 966	0	167 966
302	CCD Voirie - Epinay	0	0	0	0	0	0	0	0	0	489 389	0	489 389
303	CCD Voirie - Ile Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 928	0	68 928
304	CCD Voirie - La Courneuve	0	0	0	0	0	0	0	0	0	423 128	0	423 128
305	CCD Voirie - Pierrefitte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	541 660	0	541 660
306	CCD Voirie - Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 927 719	0	1 927 719

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
307	CCD Voirie - Stains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	611 230	0	611 230
308	CCD Voirie - Villetaneuse	0	0	0	0	0	0	0	0	0	211 105	0	211 105
309	CCD Parcs et Jardins - Epinay	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124 773	0	124 773
310	CCD Parcs et Jardins - Ile Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 200	0	12 200
311	CCD Parcs et Jardins - La Courneuve	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105 786	0	105 786
312	CCD Parcs et Jardins - Pierrefitte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 402	0	81 402
313	CCD Parcs et Jardins - Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	428 490	0	428 490
314	CCD Parcs et Jardins - Stains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 526	0	68 526
315	CCD Parcs et Jardins - Villetaneuse	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 172	0	18 172
327	Port Chemin vert - Aubervilliers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	989 750	0	989 750
328	ZAC de la Montjoie - Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	652 241	0	652 241
333	Confluence - Saint-Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 145 800	0	1 145 800
336	Maintenance des ouvrages d art	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 106	0	54 106
337	Mise en accessibilité handicapés des arrêts de bus et espaces pu	0	0	0	0	0	0	0	0	0	142 620	0	142 620
357	FIQ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 571 112	0	1 571 112
363	Aménagements cyclables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	581 210	0	581 210
372	Travaux Quais de transfert	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 917	0	22 917
378	Politique patrimoniale des espaces verts	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 261 177	0	1 261 177
383	Rénovation éclairage public	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 233 850	0	3 233 850
391	Travaux sur les déchetteries	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82 913	0	82 913
393	Etudes mutualisées de rénovation urbaine	0	0	0	0	0	0	0	0	0	593 512	0	593 512
395	Centre ville PNRQAD - Aubervilliers	0	0	0	0	0	0	0	0	140 000	0	0	140 000
407	ORI - La Courneuve	0	0	0	0	0	0	0	0	49 768	0	0	49 768
411	Rue de Saint Gratien - Epinay	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 253	0	11 253
416	Square Pesquier et Carrefour VH/Rep - Aubervilliers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 900	0	3 900
421	Tangentielle Nord	0	0	0	0	0	0	0	0	0	83 837	0	83 837
425	Etudes Stratégie Territoriale	0	50 000	0	0	0	0	0	0	0	92 832	0	142 832
429	Enfouissement des réseaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	210 741	0	210 741
430	Résidentialisation de la dalle Quetigny - Epinay	0	0	0	0	0	0	0	0	0	344 000	0	344 000
439	IM - Renouvellement véhicules et matériels déchets urbains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	813 661	0	813 661
441	Investissement lié au développement économique	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 426	4 426

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
443	CCD Voirie - Saint Ouen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	712 780	0	712 780
444	CCD Parcs et Jardins - Saint Ouen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	176 687	0	176 687
459	Etudes Infra et mobilité	0	0	0	0	0	0	0	0	0	246 229	0	246 229
460	Annonces sur opération	0	32 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 400
464	Franchissement Pleyel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 931 071	0	47 931 071
467	Réserve C1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 211	0	26 211
469	Médiathèque Villetaneuse	0	0	0	0	4 742 794	0	0	0	0	0	0	4 742 794
473	Voie nouvelle Benard Nelle France	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 103	0	8 103
475	Diagnostics voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	677 823	0	677 823
476	Pact T1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 016 381	0	2 016 381
485	Habitat Indigne La Courneuve	0	0	0	0	0	0	0	0	1 000 000	0	0	1 000 000
486	PRU insalubrité Saint Ouen	0	0	0	0	0	0	0	0	1 000 000	0	0	1 000 000
487	PRU insalubrité Saint Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	2 000 000	0	0	2 000 000
490	CTC Valmy	0	29 354	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 354
492	Programme BNR	0	677 200	0	0	219 965	0	0	0	0	0	0	897 165
496	Etude pôle ligne 14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79 429	0	79 429
500	Mise en accessibilité parking	0	0	0	0	0	0	0	0	0	550 636	0	550 636
501	Entretien des bâtiments communautaires	0	1 505 267	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 505 267
502	JOP 2024	0	4 935 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 935 000
503	Campus Condorcet	0	0	0	0	0	0	0	0	0	961 975	0	961 975
504	Subventions P.C.H	0	0	0	0	0	0	0	0	2 229 759	0	0	2 229 759
508	Rue Marie-Curie St-Ouen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	292 530	0	292 530
509	Projet Urbain Partenarial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 006 043	0	1 006 043
510	Acquisition informatique	0	2 229 725	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 229 725
511	Centrale de mobilité	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	538 400	538 400
512	PLUI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	142 348	0	142 348
513	6 ROUTES LA COURNEUVE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510 993	0	510 993
517	Travaux Grand Paris Express	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 835	0	50 835
518	Lutte contre l'habitat indigne STAINS	0	0	0	0	0	0	0	0	1 000 000	0	0	1 000 000
519	Lutte contre l'habitat indigne PIERREFIITE	0	0	0	0	0	0	0	0	1 000 000	0	0	1 000 000
520	PIA Rénovation thermique	0	0	0	0	0	0	0	0	405 568	0	0	405 568
521	Evariste Galois - Beatus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 027	0	11 027
523	Rue du Pillier	0	0	0	0	0	0	0	0	0	759 619	0	759 619
526	Allée de la Paix	0	0	0	0	0	0	0	0	0	162 369	0	162 369
527	Avenue Gallieni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28 511	0	28 511
530	Rue de Strasbourg	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 195	0	32 195
532	Avenue Marcel Sembat - Villetaneuse	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 028	0	2 028

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
535	Etudes préalables JOP Canal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 167 816	0	1 167 816
536	Programme d'aires de jeux pour enfants	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 387	0	13 387
538	Accompagnement du collège expérimental	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35 060	0	35 060
542	Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	165 290	0	165 290
544	Accompagnement pôle La Plaine	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 499	0	1 499
549	NPNRU Espaces publics Saint-Ouen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 392	0	15 392
550	NPNRU Centre Ville Basilique	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 322 738	0	1 322 738
551	RLPI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28 923	0	28 923
552	Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	154 956	0	154 956
553	Centre d'interprétation de l'Architecture et du patrimoine	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 728	10 728
554	Etude TCSP Stains, La Courneuve, Saint-Denis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 513	0	50 513
555	NPNRU les Fauvettes à Pierrefitte	0	0	0	0	0	0	0	0	1 100 085	0	0	1 100 085
557	Politique du patrimoine arboré	0	0	0	0	0	0	0	0	0	791 791	0	791 791
558	ETUDES ESPACES PUBLICS ET DEPLACEMENTS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	427 813	0	427 813
64	Quartier la Source - Les Presles - ANRU Epinay	0	0	0	0	0	0	0	0	0	146 622	0	146 622
75	CPRU C.Garcia - Landy Aubervilliers/ Saint Denis - ANRU	0	0	0	0	0	0	0	0	0	147 264	0	147 264
81	Etudes générales d'aménagement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	575 976	0	575 976
82	Acquisitions Foncières	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 911 876	0	6 911 876
96	Centre Ville - Pierrefitte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	230 000	0	230 000
Opérations pour compte de tiers		0	0	0	0	119 437	0	0	0	0	8 809	0	128 246
4581064	DEP - Opérations pour compte de tiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 809	0	8 809
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0	0	0	0	119 437	0	0	0	0	0	0	119 437
<i>Dépenses d'ordre</i>		<i>29 383 638</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>29 383 638</i>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>2 052 068</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>2 052 068</i>
139158	<i>Sub. transf cpte résult. Autres groupes</i>	<i>9 487</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>9 487</i>
13932	<i>Sub. transf cpte résult. Amendes police</i>	<i>660 062</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>660 062</i>

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	1 382 519	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 382 519
041	Opérations patrimoniales	27 331 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 331 570
2315	Installat°, matériel et outillage techni	27 331 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 331 570
001	Solde d'exécution reporté de N-1	30 838 742	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 838 742

RECETTES													
Total recettes d'investissement		97 274 231	35 690 027	0	0	1 254 832	0	0	0	1 360 244	64 996 390	138 419	200 714 143
Recettes réelles		37 740 963	34 793 027	0	0	1 254 832	0	0	0	1 360 244	64 975 354	138 419	140 262 839
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	37 740 963	8 625 527	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46 366 491
10222	FCTVA	0	8 625 527	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 625 527
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	37 740 963	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 740 963
13	Subventions d'investissement	0	631 412	0	0	409 920	0	0	0	1 355 244	47 248 294	138 419	49 783 289
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0	0	0	0	81 013	0	0	0	0	406 546	0	487 559
1312	Subv. transf. Régions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42 681	0	42 681
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 605 530	0	2 605 530
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	227 841	0	227 841
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46 464	0	46 464
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	631 412	0	0	0	0	0	0	874 705	34 332 247	0	35 838 364
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	328 907	0	0	0	0	970 787	0	1 299 693
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41 304	0	41 304
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62 863	0	62 863
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	138 419	138 419
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	0	480 540	1 168 140	0	1 648 680
1332	Amendes de police transférables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 120 551	0	3 120 551
1338	Autres fonds équip. transférables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 145 800	0	1 145 800
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 077 539	0	3 077 539
16	Emprunts et dettes assimilées	0	25 536 087	0	0	0	0	0	0	3 200	8 000	0	25 547 287
1641	Emprunts en euros	0	17 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 000 000
165	Dépôts et cautionnements reçus	0	0	0	0	0	0	0	0	3 200	8 000	0	11 200

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
166	Refinancement de dette	0	8 536 087	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 536 087
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 969	0	20 969
2031	Frais d'études	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 969	0	20 969
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	1 800	460 502	0	462 302
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	1 800	0	0	1 800
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	460 502	0	460 502
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90 097	0	90 097
2151	Réseaux de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 809	0	8 809
2152	Installations de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 288	0	81 288
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 802 683	0	16 802 683
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39 997	0	39 997
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 762 686	0	16 762 686
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opérations pour compte de tiers	0	0	0	0	844 913	0	0	0	0	344 809	0	1 189 722
4582105	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 809	0	8 809
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0	0	0	0	844 913	0	0	0	0	0	0	844 913
4582467	DEP - Opérations pour compte de tiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	336 000	0	336 000
	Recettes d'ordre	59 533 268	897 000	0	0	0	0	0	0	0	21 036	0	60 451 304
040	Opérat° ordre transfert entre sections	32 201 698	897 000	0	0	0	0	0	0	0	21 036	0	33 119 734
1641	Emprunts en euros	0	897 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	897 000
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	260 766	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	260 766
2115	Terrains bâtis	1 496 428	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 496 428
2138	Autres constructions	1 445 132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 445 132
21571	Matériel roulant	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 909	0	13 909
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 127	0	7 127
2802	Frais liés à la réalisation des document	213 936	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	213 936
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	33 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 333
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	38 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 000

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 675
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	327 152	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	327 152
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 871 323	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 871 323
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 531	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43 531
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 833	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 833
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 290 959	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 290 959
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 731	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	313 731
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 780	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 780
28051	Concessions et droits similaires	506 156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	506 156
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	202 440	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	202 440
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	456 868	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	456 868
28128	Autres aménagements de terrains	1 425 108	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 425 108
28135	Installations générales, agencements, ..	2 361 785	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 361 785
28145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	15 395	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 395
28152	Installations de voirie	2 607 125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 607 125
281532	Réseaux d'assainissement	12 503	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 503
281533	Réseaux câblés	134 158	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134 158
281534	Réseaux d'électrification	324 952	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	324 952
281538	Autres réseaux	143	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	143
281568	Autres matériels, outillages incendie	51 814	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51 814
281571	Matériel roulant	38 396	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 396
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 277	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 277
28158	Autres installat°, matériel et outillage	163 660	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	163 660
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 121	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 121
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	373	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	373
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	208 062	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	208 062
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 977	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 977
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	32 298	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 298
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	49 426	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49 426
281784	Mobilier (m. à dispo)	1 386	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 386
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	9 685	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 685
28181	Installations générales, aménagt divers	184 459	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	184 459
28182	Matériel de transport	1 398 533	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 398 533

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
28183	Matériel de bureau et informatique	902 646	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	902 646
28184	Mobilier	459 129	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	459 129
28188	Autres immo. corporelles	2 169 246	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 169 246
041	Opérations patrimoniales	27 331 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 331 570
238	Avances versées commandes immo. incorp.	27 331 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 331 570
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

DEPENSES													
Total dépenses de fonctionnement		32 306 020	101 790 087	0	357 215	17 050 984	0	0	0	3 195 826	157 749 225	13 628 912	326 078 270
Dépenses réelles		83 286	100 893 087	0	357 215	17 050 984	0	0	0	3 195 826	157 749 225	13 628 912	292 958 536
011	Charges à caractère général	83 286	13 589 885	0	167 291	2 168 543	0	0	0	1 850 286	93 683 661	2 168 875	113 711 826
60611	Eau et assainissement	0	120 141	0	0	0	0	0	0	25 695	365 249	0	511 085
60612	Energie - Electricité	0	894 428	0	0	0	0	0	0	47 295	3 483 235	0	4 424 959
60613	Chauffage urbain	0	81 538	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 538
60621	Combustibles	0	156 965	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156 965
60622	Carburants	0	1 090 151	0	0	0	0	0	0	0	34 433	0	1 124 583
60623	Alimentation	0	0	0	0	2 293	0	0	0	0	33 961	2 814	39 069
60624	Produits de traitement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 132	0	27 132
60628	Autres fournitures non stockées	0	61 945	0	0	0	0	0	0	0	441 452	0	503 397
60631	Fournitures d'entretien	0	0	0	0	0	0	0	0	0	536 153	0	536 153
60632	Fournitures de petit équipement	0	43 899	0	0	58 789	0	0	0	0	1 809 065	0	1 911 754
60633	Fournitures de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225 912	0	225 912
60636	Vêtements de travail	0	115	0	0	713	0	0	0	0	258 560	0	259 388
6064	Fournitures administratives	0	12 494	0	0	14 366	0	0	0	0	53 347	22 574	102 781
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	8 190	0	0	1 229 622	0	0	0	0	0	0	1 237 813
6068	Autres matières et fournitures	0	58 677	0	0	87 000	0	0	0	0	379 448	169	525 294
611	Contrats de prestations de services	0	370	0	0	0	0	0	0	139 362	54 891 955	530 096	55 561 784
6132	Locations immobilières	0	322 977	0	0	0	0	0	0	0	267 000	449 607	1 039 585
6135	Locations mobilières	0	263 942	0	0	230	0	0	0	0	982 322	48 864	1 295 358
614	Charges locatives et de copropriété	0	19 107	0	0	0	0	0	0	0	35 967	161 555	216 629
61521	Entretien terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 883 593	0	3 883 593
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	1 148 507	0	0	0	0	0	0	0	17 825	0	1 166 332
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 036	0	81 036
615231	Entretien, réparations voiries	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 555 190	0	20 555 190
615232	Entretien, réparations réseaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 533	0	10 533

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
61551	Entretien matériel roulant	0	143 759	0	0	0	0	0	0	0	1 589 382	0	1 733 141
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	6 167	0	0	0	0	0	0	0	1 091 915	0	1 098 081
6156	Maintenance	0	881 978	0	0	40 769	0	0	0	7 184	631 362	0	1 561 293
6161	Multirisques	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	0	75
6168	Autres primes d'assurance	0	1 093 245	0	0	0	0	0	0	0	600	0	1 093 845
617	Etudes et recherches	0	160 062	0	0	0	0	0	0	0	298 071	0	458 134
6182	Documentation générale et technique	0	80 770	0	0	369 938	0	0	0	0	14 345	0	465 054
6184	Versements à des organismes de formation	0	452 236	0	0	0	0	0	0	0	0	474 924	927 160
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	3 123	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 123
6188	Autres frais divers	0	114 593	0	21 900	22 526	0	0	0	1 625 349	176 232	69 358	2 029 958
6226	Honoraires	0	443 125	0	0	25 080	0	0	0	5 400	28 509	0	502 114
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	1 264	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 264
6228	Divers	0	155 683	0	0	0	0	0	0	0	255 192	48 439	459 315
6231	Annonces et insertions	0	99 719	0	0	0	0	0	0	0	3 363	0	103 082
6232	Fêtes et cérémonies	0	38 134	0	0	264 538	0	0	0	0	0	1 509	304 181
6236	Catalogues et imprimés	0	38 653	0	0	0	0	0	0	0	0	5 606	44 259
6237	Publications	0	598 788	0	86 945	44 078	0	0	0	0	326 002	28 593	1 084 407
6238	Divers	0	1 070	0	0	0	0	0	0	0	3 636	0	4 706
6241	Transports de biens	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 692	0	2 692
6247	Transports collectifs	0	0	0	0	457	0	0	0	0	0	0	457
6251	Voyages et déplacements	0	66 321	0	0	0	0	0	0	0	2 965	1 176	70 462
6255	Frais de déménagement	0	12 661	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 661
6256	Missions	0	2 509	0	0	0	0	0	0	0	1 355	0	3 864
6257	Réceptions	0	139 603	0	694	5 316	0	0	0	0	2 470	35 309	183 392
6261	Frais d'affranchissement	0	97 581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	97 581
6262	Frais de télécommunications	0	415 823	0	0	0	0	0	0	0	436	0	416 259
627	Services bancaires et assimilés	0	28 642	0	0	0	0	0	0	0	0	15	28 656
6281	Concours divers (cotisations)	0	82 959	0	1 500	2 828	0	0	0	0	34 117	111 867	233 271
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	2 618	0	56 251	0	0	0	0	0	13 672	0	72 542
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	1 674 488	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 674 488
6284	Redevances pour services rendus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 051	0	13 051
62872	Remb. frais au budget annexe	0	1 387 630	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 387 630
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	83 286	0	0	0	0	0	0	0	0	54 000	0	137 286
6288	Autres services extérieurs	0	964 844	0	0	0	0	0	0	0	519 820	148 088	1 632 753
63512	Taxes foncières	0	35 598	0	0	0	0	0	0	0	246 327	28 310	310 235
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	0	14
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0	1 780	0	0	0	0	0	0	0	689	0	2 468

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6358	Autres droits	0	77 814	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77 814
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0	3 197	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 197
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	12 755 190	0	149 524	13 998 041	0	0	0	1 206 372	60 405 759	7 938 119	96 453 006
6331	Versement mobilité	0	250 161	0	2 379	235 099	0	0	0	15 239	918 832	134 195	1 555 904
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	93 641	0	1 129	110 735	0	0	0	7 216	436 271	63 000	711 992
64111	Rémunération principale titulaires	0	4 201 392	0	65 894	5 429 508	0	0	0	285 743	26 842 569	2 869 989	39 695 094
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	360 482	0	4 339	411 995	0	0	0	24 941	2 284 526	225 169	3 311 452
64118	Autres indemnités titulaires	0	1 669 085	0	26 813	1 638 070	0	0	0	110 431	10 481 878	981 168	14 907 445
64131	Rémunérations non tit.	0	1 789 694	0	8 424	1 967 614	0	0	0	165 138	3 230 795	1 208 837	8 370 502
64138	Autres indemnités non tit.	0	793 782	0	3 358	641 725	0	0	0	70 381	1 331 281	437 333	3 277 860
6417	Rémunérations des apprentis	0	186 650	0	0	15 237	0	0	0	0	164 777	11 073	377 738
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	1 402 914	0	14 422	1 631 894	0	0	0	115 279	5 550 197	945 302	9 660 009
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	1 435 010	0	21 779	1 767 328	0	0	0	99 280	8 789 595	966 065	13 079 059
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0	149 126	0	760	128 176	0	0	0	10 914	288 804	82 479	660 258
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	0	0	0	0	0	0	0	0	300 779	0	0	300 779
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	199 006	0	0	0	0	0	0	0	0	0	199 006
6478	Autres charges sociales diverses	0	150 646	0	228	20 659	0	0	0	1 030	86 234	13 510	272 308
6488	Autres charges	0	73 602	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73 602
014	Atténuations de produits	0	66 958 308	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 958 308
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0	5 502 195	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 502 195
73928	Autres prél. pour revers. de fiscalité	0	93 927	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93 927
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	0	61 362 186	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61 362 186
65	Autres charges de gestion courante	0	1 399 839	0	40 400	884 400	0	0	0	48 138	3 307 584	3 491 918	9 172 279
6531	Indemnités	0	409 480	0	0	0	0	0	0	0	0	0	409 480
6533	Cotisations de retraite	0	17 845	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 845
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	29 025	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 025
6541	Créances admises en non-valeur	0	124 994	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124 994
6542	Créances éteintes	0	110 989	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110 989
65548	Autres contributions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 651 064	0	2 651 064
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	707 505	0	40 400	884 400	0	0	0	48 138	656 520	3 491 918	5 828 881
65888	Autres	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0	86 168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86 168
6561	Frais de personnel	0	86 168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86 168

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
66	Charges financières	0	5 988 126	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 988 126
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0	5 883 789	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 883 789
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0	-214 663	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-214 663
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0	310 760	0	0	0	0	0	0	0	0	0	310 760
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	0	8 239	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 239
67	Charges exceptionnelles	0	115 571	0	0	0	0	0	0	91 030	352 221	30 000	588 823
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80
6712	Amendes fiscales et pénales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	135	0	135
6713	Secours et dots	0	6 870	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 870
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0	82 985	0	0	0	0	0	0	0	258 976	30 000	371 961
678	Autres charges exceptionnelles	0	25 637	0	0	0	0	0	0	91 030	93 110	0	209 777
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Dépenses d'ordre		32 222 734	897 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 119 734
042	Opérat° ordre transfert entre sections	32 222 734	897 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 119 734
6681	Indemnité rbt anticipé emprunt à risque	0	897 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	897 000
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	2 962 595	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 962 595
6761	Différences sur réalisations (positives)	260 766	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	260 766
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	28 999 373	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28 999 373
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002 Déficit de fonctionnement reporté		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
Total recettes de fonctionnement		2 052 068	284 282 705	0	25 229	51 416	0	0	0	1 029 956	69 418 759	4 711 618	361 571 751
Recettes réelles		0	284 282 705	0	25 229	51 416	0	0	0	1 029 956	69 418 759	4 711 618	359 519 683
013	Atténuations de charges	0	635 670	0	0	0	0	0	0	0	0	0	635 670
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	57 549	0	0	0	0	0	0	0	0	0	57 549
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0	578 122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	578 122

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
70	Produits des services, du domaine, vente	0	2 569 671	0	0	0	0	0	0	17 350	7 020 159	26 000	9 633 180
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 150 603	0	3 150 603
70328	Autres droits stationnement et location	0	0	0	0	0	0	0	0	17 350	0	0	17 350
7037	Contribution pour dégradation des voies	0	0	0	0	0	0	0	0	0	319 253	0	319 253
70388	Autres redevances et recettes diverses	0	20 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 000
704	Travaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	562 658	0	562 658
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 837 431	0	2 837 431
70688	Autres prestations de services	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53 680	0	53 680
7078	Autres marchandises	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96 535	0	96 535
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0	111 794	0	0	0	0	0	0	0	0	0	111 794
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0	2 437 877	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 437 877
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 000	26 000
73	Impôts et taxes	0	126 825 720	0	0	415	0	0	0	0	59 088 727	784 434	186 699 296
73111	Impôts directs locaux	0	105 902 135	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105 902 135
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0	1 404 955	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 404 955
73221	FNGIR	0	15 427 719	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 427 719
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0	4 090 911	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 090 911
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59 088 727	0	59 088 727
7338	Autres taxes	0	0	0	0	415	0	0	0	0	0	0	415
7362	Taxes de séjour	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	784 434	784 434
74	Dotations et participations	0	150 864 454	0	24 518	47 487	0	0	0	991 662	1 990 665	3 083 189	157 001 975
7413	DGF des permanents syndicaux	0	16 442	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 442
744	FCTVA	0	3 429 968	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 429 968
7461	DGD	0	58 450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58 450
7462	DGD - Régularisation exercice écoulé	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 306	0	15 306
74718	Autres participations Etat	0	508 603	0	0	47 487	0	0	0	548 317	758 777	3 057 949	4 921 133
7472	Participat° Régions	0	0	0	0	0	0	0	0	29 753	-14 000	0	15 753
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	0	119 941 805	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119 941 805

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
74758	Participat° Autres groupements	0	0	0	21 845	0	0	0	0	0	0	0	21 845
7478	Participat° Autres organismes	0	63 000	0	2 673	0	0	0	0	413 592	1 230 581	25 240	1 735 086
748313	Dotat° de compensation de la TP	0	7 866 441	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 866 441
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	0	18 979 746	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 979 746
75	Autres produits de gestion courante	0	201 700	0	0	185	0	0	0	17 144	564 133	817 994	1 601 157
752	Revenus des immeubles	0	201 698	0	0	0	0	0	0	17 144	288 670	817 994	1 325 507
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	270 172	0	270 172
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	2	0	0	185	0	0	0	0	5 290	0	5 477
76	Produits financiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
77	Produits exceptionnels	0	3 185 490	0	711	3 329	0	0	0	3 800	755 075	0	3 948 404
7711	Dédits et pénalités perçus	0	6 100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 100
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0	353	0	0	0	0	0	0	0	0	0	353
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0	1 000 830	0	0	0	0	0	0	0	17 093	0	1 017 923
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0	3 216	0	0	0	0	0	0	3 800	1 500	0	8 515
775	Produits des cessions d'immobilisations	0	1 840 843	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 840 843
7788	Produits exceptionnels divers	0	334 148	0	711	3 329	0	0	0	0	736 482	0	1 074 670
78	Reprise sur amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>2 052 068</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>2 052 068</i>
042	Opérat° ordre transfert entre sections	2 052 068	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 052 068
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	1 382 519	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 382 519
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	669 549	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	669 549
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002	Excédent de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		32 306 020,23	101 786 256,93	0,00	3 829,90	0,00	134 096 107,06
Réalizations		32 306 020,23	101 786 256,93	0,00	3 829,90	0,00	134 096 107,06
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	83 286,28	13 586 054,79	0,00	3 829,90	0,00	13 673 170,97
60611	Eau et assainissement	0,00	120 141,14	0,00	0,00	0,00	120 141,14
60612	Energie - Electricité	0,00	894 428,28	0,00	0,00	0,00	894 428,28
60613	Chauffage urbain	0,00	81 538,21	0,00	0,00	0,00	81 538,21
60621	Combustibles	0,00	156 965,37	0,00	0,00	0,00	156 965,37
60622	Carburants	0,00	1 090 150,92	0,00	0,00	0,00	1 090 150,92
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	61 945,05	0,00	0,00	0,00	61 945,05
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	43 898,84	0,00	0,00	0,00	43 898,84
60636	Vêtements de travail	0,00	114,84	0,00	0,00	0,00	114,84
6064	Fournitures administratives	0,00	12 494,43	0,00	0,00	0,00	12 494,43
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	8 190,23	0,00	0,00	0,00	8 190,23
6068	Autres matières et fournitures	0,00	58 676,96	0,00	0,00	0,00	58 676,96
611	Contrats de prestations de services	0,00	370,25	0,00	0,00	0,00	370,25
6132	Locations immobilières	0,00	322 977,40	0,00	0,00	0,00	322 977,40
6135	Locations mobilières	0,00	263 941,54	0,00	0,00	0,00	263 941,54
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	19 106,72	0,00	0,00	0,00	19 106,72
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	1 148 507,43	0,00	0,00	0,00	1 148 507,43
61551	Entretien matériel roulant	0,00	143 758,57	0,00	0,00	0,00	143 758,57
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	6 166,80	0,00	0,00	0,00	6 166,80
6156	Maintenance	0,00	881 978,45	0,00	0,00	0,00	881 978,45
6168	Autres primes d'assurance	0,00	1 093 244,55	0,00	0,00	0,00	1 093 244,55
617	Etudes et recherches	0,00	160 062,12	0,00	0,00	0,00	160 062,12
6182	Documentation générale et technique	0,00	80 770,18	0,00	0,00	0,00	80 770,18
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	452 235,65	0,00	0,00	0,00	452 235,65
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	3 122,51	0,00	0,00	0,00	3 122,51
6188	Autres frais divers	0,00	114 592,86	0,00	0,00	0,00	114 592,86
6226	Honoraires	0,00	443 125,17	0,00	0,00	0,00	443 125,17
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	1 264,43	0,00	0,00	0,00	1 264,43
6228	Divers	0,00	155 683,40	0,00	0,00	0,00	155 683,40
6231	Annonces et insertions	0,00	99 718,80	0,00	0,00	0,00	99 718,80
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	38 134,36	0,00	0,00	0,00	38 134,36
6236	Catalogues et imprimés	0,00	38 653,10	0,00	0,00	0,00	38 653,10
6237	Publications	0,00	598 788,14	0,00	0,00	0,00	598 788,14
6238	Divers	0,00	1 070,00	0,00	0,00	0,00	1 070,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	62 491,50	0,00	3 829,90	0,00	66 321,40
6255	Frais de déménagement	0,00	12 661,42	0,00	0,00	0,00	12 661,42

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6256	Missions	0,00	2 509,06	0,00	0,00	0,00	2 509,06
6257	Réceptions	0,00	139 602,86	0,00	0,00	0,00	139 602,86
6261	Frais d'affranchissement	0,00	97 581,20	0,00	0,00	0,00	97 581,20
6262	Frais de télécommunications	0,00	415 822,68	0,00	0,00	0,00	415 822,68
627	Services bancaires et assimilés	0,00	28 641,90	0,00	0,00	0,00	28 641,90
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	82 958,95	0,00	0,00	0,00	82 958,95
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	2 618,22	0,00	0,00	0,00	2 618,22
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	1 674 488,29	0,00	0,00	0,00	1 674 488,29
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	1 387 630,00	0,00	0,00	0,00	1 387 630,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	83 286,28	0,00	0,00	0,00	0,00	83 286,28
6288	Autres services extérieurs	0,00	964 843,87	0,00	0,00	0,00	964 843,87
63512	Taxes foncières	0,00	35 597,56	0,00	0,00	0,00	35 597,56
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	1 779,57	0,00	0,00	0,00	1 779,57
6358	Autres droits	0,00	77 813,76	0,00	0,00	0,00	77 813,76
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	3 197,25	0,00	0,00	0,00	3 197,25
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	12 755 189,96	0,00	0,00	0,00	12 755 189,96
6331	Versement mobilité	0,00	250 160,89	0,00	0,00	0,00	250 160,89
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	93 640,62	0,00	0,00	0,00	93 640,62
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	4 201 391,88	0,00	0,00	0,00	4 201 391,88
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	360 481,70	0,00	0,00	0,00	360 481,70
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	1 669 084,59	0,00	0,00	0,00	1 669 084,59
64131	Rémunérations non tit.	0,00	1 789 693,57	0,00	0,00	0,00	1 789 693,57
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	793 781,59	0,00	0,00	0,00	793 781,59
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	186 650,23	0,00	0,00	0,00	186 650,23
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	1 402 914,28	0,00	0,00	0,00	1 402 914,28
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	1 435 010,22	0,00	0,00	0,00	1 435 010,22
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	149 126,13	0,00	0,00	0,00	149 126,13
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	199 006,06	0,00	0,00	0,00	199 006,06
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	150 646,38	0,00	0,00	0,00	150 646,38
6488	Autres charges	0,00	73 601,82	0,00	0,00	0,00	73 601,82
014	Atténuations de produits	0,00	66 958 307,71	0,00	0,00	0,00	66 958 307,71
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	5 502 195,00	0,00	0,00	0,00	5 502 195,00
73928	Autres prél. pour revers. de fiscalité	0,00	93 926,71	0,00	0,00	0,00	93 926,71
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	0,00	61 362 186,00	0,00	0,00	0,00	61 362 186,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	32 222 733,95	897 000,00	0,00	0,00	0,00	33 119 733,95
6681	Indemnité rbt anticipé emprunt à risque	0,00	897 000,00	0,00	0,00	0,00	897 000,00
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	2 962 595,43	0,00	0,00	0,00	0,00	2 962 595,43
6761	Différences sur réalisations (positives)	260 765,81	0,00	0,00	0,00	0,00	260 765,81
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	28 999 372,71	0,00	0,00	0,00	0,00	28 999 372,71
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	1 399 839,20	0,00	0,00	0,00	1 399 839,20
6531	Indemnités	0,00	409 480,15	0,00	0,00	0,00	409 480,15
6533	Cotisations de retraite	0,00	17 844,78	0,00	0,00	0,00	17 844,78
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	29 024,78	0,00	0,00	0,00	29 024,78
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	124 994,03	0,00	0,00	0,00	124 994,03
6542	Créances éteintes	0,00	110 988,68	0,00	0,00	0,00	110 988,68
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	707 505,00	0,00	0,00	0,00	707 505,00
65888	Autres	0,00	1,78	0,00	0,00	0,00	1,78

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	86 167,50	0,00	0,00	0,00	86 167,50
6561	Frais de personnel	0,00	86 167,50	0,00	0,00	0,00	86 167,50
66	Charges financières	0,00	5 988 126,35	0,00	0,00	0,00	5 988 126,35
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	5 883 789,27	0,00	0,00	0,00	5 883 789,27
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	-214 662,81	0,00	0,00	0,00	-214 662,81
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0,00	310 760,41	0,00	0,00	0,00	310 760,41
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	0,00	8 239,48	0,00	0,00	0,00	8 239,48
67	Charges exceptionnelles	0,00	115 571,42	0,00	0,00	0,00	115 571,42
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	80,00
6713	Secours et dots	0,00	6 870,09	0,00	0,00	0,00	6 870,09
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	82 984,76	0,00	0,00	0,00	82 984,76
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	25 636,57	0,00	0,00	0,00	25 636,57
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		2 052 067,61	284 282 705,49	0,00	0,00	0,00	286 334 773,10
Réalizations		2 052 067,61	284 282 705,49	0,00	0,00	0,00	286 334 773,10
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	635 670,41	0,00	0,00	0,00	635 670,41
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	57 548,50	0,00	0,00	0,00	57 548,50
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	578 121,91	0,00	0,00	0,00	578 121,91
042	Opérat° ordre transfert entre sections	2 052 067,61	0,00	0,00	0,00	0,00	2 052 067,61
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	1 382 518,59	0,00	0,00	0,00	0,00	1 382 518,59
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	669 549,02	0,00	0,00	0,00	0,00	669 549,02
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	2 569 670,63	0,00	0,00	0,00	2 569 670,63
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	111 794,00	0,00	0,00	0,00	111 794,00
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0,00	2 437 876,63	0,00	0,00	0,00	2 437 876,63
73	Impôts et taxes	0,00	126 825 720,00	0,00	0,00	0,00	126 825 720,00
73111	Impôts directs locaux	0,00	105 902 135,00	0,00	0,00	0,00	105 902 135,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	1 404 955,00	0,00	0,00	0,00	1 404 955,00
73221	FNGIR	0,00	15 427 719,00	0,00	0,00	0,00	15 427 719,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	4 090 911,00	0,00	0,00	0,00	4 090 911,00
74	Dotations et participations	0,00	150 864 454,17	0,00	0,00	0,00	150 864 454,17
7413	DGF des permanents syndicaux	0,00	16 442,00	0,00	0,00	0,00	16 442,00
744	FCTVA	0,00	3 429 967,65	0,00	0,00	0,00	3 429 967,65
7461	DGD	0,00	58 450,00	0,00	0,00	0,00	58 450,00
74718	Autres participations Etat	0,00	508 602,52	0,00	0,00	0,00	508 602,52
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	0,00	119 941 805,00	0,00	0,00	0,00	119 941 805,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	63 000,00	0,00	0,00	0,00	63 000,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	0,00	7 866 441,00	0,00	0,00	0,00	7 866 441,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	0,00	18 979 746,00	0,00	0,00	0,00	18 979 746,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	201 700,31	0,00	0,00	0,00	201 700,31
752	Revenus des immeubles	0,00	201 698,43	0,00	0,00	0,00	201 698,43
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	1,88	0,00	0,00	0,00	1,88
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
77	Produits exceptionnels	0,00	3 185 489,97	0,00	0,00	0,00	3 185 489,97
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	6 100,00	0,00	0,00	0,00	6 100,00
7714	Recouvrements créances admises en non valeur	0,00	353,24	0,00	0,00	0,00	353,24
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	1 000 830,21	0,00	0,00	0,00	1 000 830,21
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	3 215,63	0,00	0,00	0,00	3 215,63
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	1 840 842,65	0,00	0,00	0,00	1 840 842,65
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	334 148,24	0,00	0,00	0,00	334 148,24
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-30 253 952,62	182 496 448,56	0,00	-3 829,90	0,00	152 238 666,04

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
	DEPENSES	99 434 463,33	214 333,38	0,00	2 137 154,26	305,96	0,00	0,00	0,00	3 829,90
	Réalisations	99 434 463,33	214 333,38	0,00	2 137 154,26	305,96	0,00	0,00	0,00	3 829,90
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	12 826 072,61	64 962,52	0,00	694 713,70	305,96	0,00	0,00	0,00	3 829,90
60611	Eau et assainissement	120 141,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	894 428,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	81 538,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	156 965,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	1 090 150,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	61 945,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	43 898,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	114,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	12 283,41	211,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	8 190,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	33 872,31	0,00	0,00	24 804,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	370,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	322 977,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	256 283,58	0,00	0,00	7 352,00	305,96	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	19 106,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	1 148 507,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	143 758,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	6 166,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	869 205,05	373,20	0,00	12 400,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
6168	Autres primes d'assurance	1 093 244,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	160 062,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	77 270,18	0,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	452 235,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	2 722,51	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	87 913,19	8 716,07	0,00	17 963,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	423 624,18	4 445,99	0,00	15 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	1 264,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	149 413,40	0,00	0,00	6 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	99 718,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	14 797,64	0,00	0,00	23 336,72	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	38 653,10	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	125 836,88	2 610,00	0,00	470 341,26	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	1 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	59 448,00	3 043,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 829,90
6255	Frais de déménagement	12 661,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	2 509,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	61 013,32	5 419,79	0,00	73 169,75	0,00	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	97 581,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	415 822,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	28 641,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	42 816,00	39 742,95	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	1 150,80	0,00	0,00	1 467,42	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	1 674 488,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	1 387 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	964 843,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	35 597,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	1 779,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6358	Autres droits	77 813,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	3 197,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	11 264 186,04	57 203,36	0,00	1 433 800,56	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	224 675,27	902,37	0,00	24 583,25	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	81 555,92	428,26	0,00	11 656,44	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	3 692 921,72	29 696,40	0,00	478 773,76	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	317 109,32	1 761,08	0,00	41 611,30	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
64118	Autres indemnités titulaires	1 505 865,13	9 289,36	0,00	153 930,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	1 529 108,57	412,09	0,00	260 172,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	690 791,38	0,00	0,00	102 990,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	186 650,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 217 540,02	4 767,87	0,00	180 606,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 269 398,08	9 673,44	0,00	155 938,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	128 192,11	119,04	0,00	20 814,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	199 006,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	147 770,41	153,45	0,00	2 722,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	73 601,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	66 958 307,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	5 502 195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73928	Autres prél. pour revers. de fiscalité	93 926,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	61 362 186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	897 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6681	Indemnité rbt anticipé emprunt à risque	897 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	1 385 199,20	6 000,00	0,00	8 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	409 480,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	17 844,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	29 024,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	124 994,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	110 988,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	692 865,00	6 000,00	0,00	8 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	1,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	86 167,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
6561	Frais de personnel	0,00	86 167,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	5 988 126,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 883 789,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-214 662,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	310 760,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	8 239,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	115 571,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6713	Secours et dots	6 870,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	82 984,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	25 636,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		283 754 102,97	0,00	0,00	528 602,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		283 754 102,97	0,00	0,00	528 602,52	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	635 670,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	57 548,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembours charges SS et prévoyance	578 121,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	2 549 670,63	0,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	111 794,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70875	Remb. frais par les communes du GFP	2 437 876,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
73	Impôts et taxes	126 825 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73111	Impôts directs locaux	105 902 135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	1 404 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73221	FNGIR	15 427 719,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	4 090 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	150 355 851,65	0,00	0,00	508 602,52	0,00	0,00	0,00	0,00
7413	DGF des permanents syndicaux	16 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	3 429 967,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	58 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	508 602,52	0,00	0,00	0,00	0,00
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	119 941 805,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	63 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	7 866 441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	18 979 746,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	201 700,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	201 698,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	1,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	3 185 489,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	6 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7714	Recouvert créances admises en non valeur	353,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	1 000 830,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	3 215,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	1 840 842,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	334 148,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		184 319 639,64	-214 333,38	0,00	-1 608 551,74	-305,96	0,00	0,00	-3 829,90

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	357 215,12	0,00	0,00	0,00	357 215,12
Réalizations		0,00	0,00	0,00	357 215,12	0,00	0,00	0,00	357 215,12
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	167 290,71	0,00	0,00	0,00	167 290,71
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	21 900,00	0,00	0,00	0,00	21 900,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	86 945,27	0,00	0,00	0,00	86 945,27
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	694,00	0,00	0,00	0,00	694,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	56 251,44	0,00	0,00	0,00	56 251,44
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	149 524,41	0,00	0,00	0,00	149 524,41
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	2 378,59	0,00	0,00	0,00	2 378,59
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	1 128,91	0,00	0,00	0,00	1 128,91
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	65 893,53	0,00	0,00	0,00	65 893,53
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	4 339,08	0,00	0,00	0,00	4 339,08
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	26 813,32	0,00	0,00	0,00	26 813,32
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	8 424,03	0,00	0,00	0,00	8 424,03
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	3 358,26	0,00	0,00	0,00	3 358,26
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	14 421,80	0,00	0,00	0,00	14 421,80
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	21 779,24	0,00	0,00	0,00	21 779,24
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	759,77	0,00	0,00	0,00	759,77
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	227,88	0,00	0,00	0,00	227,88
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	40 400,00	0,00	0,00	0,00	40 400,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	40 400,00	0,00	0,00	0,00	40 400,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		711,00	0,00	0,00	24 517,68	0,00	0,00	0,00	25 228,68
Réalizations		711,00	0,00	0,00	24 517,68	0,00	0,00	0,00	25 228,68
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	24 517,68	0,00	0,00	0,00	24 517,68
74758	Participat° Autres groupements	0,00	0,00	0,00	21 845,18	0,00	0,00	0,00	21 845,18
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	2 672,50	0,00	0,00	0,00	2 672,50
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,00
7788	Produits exceptionnels divers	711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		711,00	0,00	0,00	-332 697,44	0,00	0,00	0,00	-331 986,44

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74758	Participat° Autres groupements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 3 – Culture

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	16 122 506,25	928 478,15	0,00	17 050 984,40
Réalizations		0,00	0,00	16 122 506,25	928 478,15	0,00	17 050 984,40
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	2 124 465,27	44 078,15	0,00	2 168 543,42
60623	Alimentation	0,00	0,00	2 293,40	0,00	0,00	2 293,40
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	58 789,49	0,00	0,00	58 789,49
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	713,26	0,00	0,00	713,26
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	14 365,60	0,00	0,00	14 365,60
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	1 229 622,31	0,00	0,00	1 229 622,31
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	86 999,82	0,00	0,00	86 999,82
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	230,28	0,00	0,00	230,28
6156	Maintenance	0,00	0,00	40 768,80	0,00	0,00	40 768,80
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	369 938,05	0,00	0,00	369 938,05
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	22 525,75	0,00	0,00	22 525,75
6226	Honoraires	0,00	0,00	25 080,00	0,00	0,00	25 080,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	264 537,60	0,00	0,00	264 537,60
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	44 078,15	0,00	44 078,15
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	456,50	0,00	0,00	456,50
6257	Réceptions	0,00	0,00	5 315,93	0,00	0,00	5 315,93
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	2 828,48	0,00	0,00	2 828,48
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	13 998 040,98	0,00	0,00	13 998 040,98
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	235 099,33	0,00	0,00	235 099,33
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	110 735,26	0,00	0,00	110 735,26
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	5 429 507,87	0,00	0,00	5 429 507,87
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	411 994,69	0,00	0,00	411 994,69
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	1 638 069,80	0,00	0,00	1 638 069,80
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	1 967 614,33	0,00	0,00	1 967 614,33
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	641 725,32	0,00	0,00	641 725,32
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	15 237,23	0,00	0,00	15 237,23
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	1 631 893,64	0,00	0,00	1 631 893,64
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	1 767 328,30	0,00	0,00	1 767 328,30
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	128 175,93	0,00	0,00	128 175,93
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	20 659,28	0,00	0,00	20 659,28
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	884 400,00	0,00	884 400,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	884 400,00	0,00	884 400,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	41 087,00	0,00	10 328,67	0,00	0,00	51 415,67
	Réalisations	41 087,00	0,00	10 328,67	0,00	0,00	51 415,67
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	415,00	0,00	0,00	415,00
7338	Autres taxes	0,00	0,00	415,00	0,00	0,00	415,00
74	Dotations et participations	41 087,00	0,00	6 400,00	0,00	0,00	47 487,00
74718	Autres participations Etat	41 087,00	0,00	6 400,00	0,00	0,00	47 487,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	185,00	0,00	0,00	185,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	185,00	0,00	0,00	185,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	3 328,67	0,00	0,00	3 328,67
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	3 328,67	0,00	0,00	3 328,67
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	41 087,00	0,00	-16 112 177,58	-928 478,15	0,00	-16 999 568,73

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
	DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00	16 122 506,25	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	16 122 506,25	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	2 124 465,27	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	2 293,40	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	58 789,49	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	713,26	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	14 365,60	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 229 622,31	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	86 999,82	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	230,28	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	40 768,80	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	369 938,05	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	22 525,75	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	25 080,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	264 537,60	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	456,50	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	5 315,93	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	2 828,48	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	13 998 040,98	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	235 099,33	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	110 735,26	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	5 429 507,87	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	411 994,69	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	1 638 069,80	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 967 614,33	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	641 725,32	0,00	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	15 237,23	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 631 893,64	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	1 767 328,30	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	128 175,93	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	20 659,28	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	9 913,67	0,00	0,00	415,00
Réalisations		0,00	0,00	0,00	0,00	9 913,67	0,00	0,00	415,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	415,00
7338	Autres taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	415,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	6 400,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	6 400,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	185,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	185,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	3 328,67	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	3 328,67	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	-16 112 592,58	0,00	0,00	415,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 7 – Logement

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		3 107 237,08	0,00	88 589,05	0,00	0,00	3 195 826,13
Réalizations		3 107 237,08	0,00	88 589,05	0,00	0,00	3 195 826,13
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	1 784 645,53	0,00	65 640,00	0,00	0,00	1 850 285,53
60611	Eau et assainissement	25 695,45	0,00	0,00	0,00	0,00	25 695,45
60612	Energie - Electricité	47 294,91	0,00	0,00	0,00	0,00	47 294,91
611	Contrats de prestations de services	139 362,44	0,00	0,00	0,00	0,00	139 362,44
6156	Maintenance	7 183,58	0,00	0,00	0,00	0,00	7 183,58
6188	Autres frais divers	1 559 709,15	0,00	65 640,00	0,00	0,00	1 625 349,15
6226	Honoraires	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 400,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 192 061,31	0,00	14 310,79	0,00	0,00	1 206 372,10
6331	Versement mobilité	15 238,73	0,00	0,00	0,00	0,00	15 238,73
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	7 216,17	0,00	0,00	0,00	0,00	7 216,17
64111	Rémunération principale titulaires	279 797,11	0,00	5 946,32	0,00	0,00	285 743,43
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	24 941,12	0,00	0,00	0,00	0,00	24 941,12
64118	Autres indemnités titulaires	110 431,08	0,00	0,00	0,00	0,00	110 431,08
64131	Rémunérations non tit.	165 138,22	0,00	0,00	0,00	0,00	165 138,22
64138	Autres indemnités non tit.	70 381,15	0,00	0,00	0,00	0,00	70 381,15
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	115 279,22	0,00	0,00	0,00	0,00	115 279,22
6453	Cotisations aux caisses de retraites	91 070,78	0,00	8 209,67	0,00	0,00	99 280,45
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	10 913,60	0,00	0,00	0,00	0,00	10 913,60
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	300 778,57	0,00	0,00	0,00	0,00	300 778,57
6478	Autres charges sociales diverses	875,56	0,00	154,80	0,00	0,00	1 030,36
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	39 500,00	0,00	8 638,26	0,00	0,00	48 138,26
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	39 500,00	0,00	8 638,26	0,00	0,00	48 138,26
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	91 030,24	0,00	0,00	0,00	0,00	91 030,24
678	Autres charges exceptionnelles	91 030,24	0,00	0,00	0,00	0,00	91 030,24
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		1 109 436,78	0,00	-79 481,00	0,00	0,00	1 029 955,78
Réalizations		1 109 436,78	0,00	-79 481,00	0,00	0,00	1 029 955,78

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	17 349,99	0,00	0,00	0,00	0,00	17 349,99
70328	Autres droits stationnement et location	17 349,99	0,00	0,00	0,00	0,00	17 349,99
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	1 071 143,27	0,00	-79 481,00	0,00	0,00	991 662,27
74718	Autres participations Etat	649 898,24	0,00	-101 581,00	0,00	0,00	548 317,24
7472	Participat° Régions	29 752,63	0,00	0,00	0,00	0,00	29 752,63
7478	Participat° Autres organismes	391 492,40	0,00	22 100,00	0,00	0,00	413 592,40
75	Autres produits de gestion courante	17 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 144,00
752	Revenus des immeubles	17 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 144,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	3 799,52	0,00	0,00	0,00	0,00	3 799,52
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	3 799,52	0,00	0,00	0,00	0,00	3 799,52
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-1 997 800,30	0,00	-168 070,05	0,00	0,00	-2 165 870,35

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		102 643 852,68	54 487 608,28	617 764,18	0,00	157 749 225,14
Réalisations		102 643 852,68	54 487 608,28	617 764,18	0,00	157 749 225,14
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	70 341 174,62	23 306 401,88	36 084,34	0,00	93 683 660,84
60611	Eau et assainissement	53 596,22	311 652,51	0,00	0,00	365 248,73
60612	Energie - Electricité	3 074 193,85	409 041,54	0,00	0,00	3 483 235,39
60622	Carburants	34 432,52	0,00	0,00	0,00	34 432,52
60623	Alimentation	26 192,64	7 768,61	0,00	0,00	33 961,25
60624	Produits de traitement	12 183,03	14 949,33	0,00	0,00	27 132,36
60628	Autres fournitures non stockées	35 402,87	406 048,99	0,00	0,00	441 451,86
60631	Fournitures d'entretien	489 010,59	47 142,66	0,00	0,00	536 153,25
60632	Fournitures de petit équipement	1 070 747,93	738 317,28	0,00	0,00	1 809 065,21
60633	Fournitures de voirie	8 121,69	217 789,93	0,00	0,00	225 911,62
60636	Vêtements de travail	180 948,39	77 611,19	0,00	0,00	258 559,58
6064	Fournitures administratives	17 448,48	35 598,30	299,96	0,00	53 346,74
6068	Autres matières et fournitures	129 772,08	249 675,95	0,00	0,00	379 448,03
611	Contrats de prestations de services	51 266 893,93	3 625 061,56	0,00	0,00	54 891 955,49
6132	Locations immobilières	240 000,00	27 000,00	0,00	0,00	267 000,00
6135	Locations mobilières	934 707,42	47 614,49	0,00	0,00	982 321,91
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	35 966,80	0,00	0,00	35 966,80
61521	Entretien terrains	68 974,94	3 814 618,19	0,00	0,00	3 883 593,13
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	17 824,73	0,00	0,00	17 824,73
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	81 035,95	0,00	0,00	81 035,95
615231	Entretien, réparations voiries	9 393 640,51	11 161 549,62	0,00	0,00	20 555 190,13
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	10 532,85	0,00	0,00	10 532,85
61551	Entretien matériel roulant	1 370 179,58	219 202,45	0,00	0,00	1 589 382,03
61558	Entretien autres biens mobiliers	670 044,52	421 869,99	0,00	0,00	1 091 914,51
6156	Maintenance	0,00	631 362,12	0,00	0,00	631 362,12
6161	Multirisques	0,00	75,00	0,00	0,00	75,00
6168	Autres primes d'assurance	600,00	0,00	0,00	0,00	600,00
617	Etudes et recherches	256 753,83	32 053,05	9 264,50	0,00	298 071,38
6182	Documentation générale et technique	11 726,00	2 619,29	0,00	0,00	14 345,29
6188	Autres frais divers	40 901,69	110 826,90	24 503,34	0,00	176 231,93
6226	Honoraires	30,00	28 478,60	0,00	0,00	28 508,60
6228	Divers	255 192,46	0,00	0,00	0,00	255 192,46
6231	Annonces et insertions	0,00	3 363,35	0,00	0,00	3 363,35
6237	Publications	283 115,19	42 886,96	0,00	0,00	326 002,15
6238	Divers	0,00	3 636,00	0,00	0,00	3 636,00
6241	Transports de biens	0,00	2 692,37	0,00	0,00	2 692,37

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6251	Voyages et déplacements	2 573,80	391,00	0,00	0,00	2 964,80
6256	Missions	327,15	1 028,00	0,00	0,00	1 355,15
6257	Réceptions	1 527,70	926,22	16,54	0,00	2 470,46
6262	Frais de télécommunications	0,00	436,00	0,00	0,00	436,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	32 116,57	2 000,00	0,00	34 116,57
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	13 672,45	0,00	0,00	13 672,45
6284	Redevances pour services rendus	11 949,00	1 102,04	0,00	0,00	13 051,04
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	54 000,00	0,00	0,00	54 000,00
6288	Autres services extérieurs	399 986,61	119 833,76	0,00	0,00	519 820,37
63512	Taxes foncières	0,00	246 327,00	0,00	0,00	246 327,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	13,76	0,00	0,00	13,76
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	688,52	0,00	0,00	688,52
012	Charges de personnel, frais assimilés	29 491 217,69	30 511 861,49	402 679,84	0,00	60 405 759,02
6331	Versement mobilité	431 257,61	481 782,80	5 791,54	0,00	918 831,95
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	204 963,25	228 561,51	2 746,58	0,00	436 271,34
64111	Rémunération principale titulaires	13 365 634,08	13 319 553,79	157 380,71	0,00	26 842 568,58
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 290 112,51	981 834,33	12 578,92	0,00	2 284 525,76
64118	Autres indemnités titulaires	5 630 555,38	4 773 390,61	77 931,87	0,00	10 481 877,86
64131	Rémunérations non tit.	1 099 583,07	2 097 927,31	33 284,33	0,00	3 230 794,71
64138	Autres indemnités non tit.	426 991,00	888 054,00	16 236,01	0,00	1 331 281,01
6417	Rémunérations des apprentis	28 110,58	125 217,11	11 449,53	0,00	164 777,22
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 504 678,88	3 009 430,83	36 087,55	0,00	5 550 197,26
6453	Cotisations aux caisses de retraites	4 361 333,46	4 381 518,91	46 743,10	0,00	8 789 595,47
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	109 938,84	176 963,27	1 901,39	0,00	288 803,50
6478	Autres charges sociales diverses	38 059,03	47 627,02	548,31	0,00	86 234,36
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 663 064,00	465 520,00	179 000,00	0,00	3 307 584,00
65548	Autres contributions	2 651 064,00	0,00	0,00	0,00	2 651 064,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	12 000,00	465 520,00	179 000,00	0,00	656 520,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	148 396,37	203 824,91	0,00	0,00	352 221,28
6712	Amendes fiscales et pénales	135,00	0,00	0,00	0,00	135,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	120 801,06	138 175,02	0,00	0,00	258 976,08
678	Autres charges exceptionnelles	27 460,31	65 649,89	0,00	0,00	93 110,20
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	63 761 328,52	5 449 139,53	208 291,44	0,00	69 418 759,49
	Réalisations	63 761 328,52	5 449 139,53	208 291,44	0,00	69 418 759,49
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	2 987 645,53	4 032 513,75	0,00	0,00	7 020 159,28
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	3 150 602,83	0,00	0,00	3 150 602,83

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
7037	Contribution pour dégradation des voies	0,00	319 252,64	0,00	0,00	319 252,64
704	Travaux	0,00	562 658,28	0,00	0,00	562 658,28
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	2 837 430,87	0,00	0,00	0,00	2 837 430,87
70688	Autres prestations de services	53 680,10	0,00	0,00	0,00	53 680,10
7078	Autres marchandises	96 534,56	0,00	0,00	0,00	96 534,56
73	Impôts et taxes	59 088 727,00	0,00	0,00	0,00	59 088 727,00
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	59 088 727,00	0,00	0,00	0,00	59 088 727,00
74	Dotations et participations	981 597,20	801 665,80	207 401,50	0,00	1 990 664,50
7462	DGD - Régularisation exercice écoulé	0,00	15 306,00	0,00	0,00	15 306,00
74718	Autres participations Etat	0,00	758 777,30	0,00	0,00	758 777,30
7472	Participat ^o Régions	0,00	0,00	-14 000,00	0,00	-14 000,00
7478	Participat ^o Autres organismes	981 597,20	27 582,50	221 401,50	0,00	1 230 581,20
75	Autres produits de gestion courante	0,00	564 133,37	0,00	0,00	564 133,37
752	Revenus des immeubles	0,00	288 670,49	0,00	0,00	288 670,49
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	270 172,49	0,00	0,00	270 172,49
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	5 290,39	0,00	0,00	5 290,39
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	703 358,79	50 826,61	889,94	0,00	755 075,34
7718	Autres produits except. opérat ^o gestion	0,00	17 092,98	0,00	0,00	17 092,98
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
7788	Produits exceptionnels divers	703 358,79	32 233,63	889,94	0,00	736 482,36
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-38 882 524,16	-49 038 468,75	-409 472,74	0,00	-88 330 465,65

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	DEPENSES	728 886,00	8 254,60	59 049 277,40	34 916 216,13	7 641 917,35	299 301,20	0,00
	Réalisations	728 886,00	8 254,60	59 049 277,40	34 916 216,13	7 641 917,35	299 301,20	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	281 218,99	0,00	51 372 226,93	11 044 553,80	7 641 917,35	1 257,55	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	17 972,93	35 623,29	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	53 516,61	0,00	3 020 677,24	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	27 545,42	6 887,10	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	1 306,74	24 885,90	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	1 801,34	10 381,69	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	35 402,87	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	11 044,66	477 965,93	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	53 898,41	1 016 849,52	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	8 121,69	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	8 869,92	172 078,47	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	568,97	0,00	7 265,10	9 614,41	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	4 773,65	124 998,43	0,00	0,00	0,00
611		0,00	0,00	49 128 536,28	2 138 357,65	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Contrats de prestations de services							
6132	Locations immobilières	240 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	122 899,46	811 807,96	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	68 974,94	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	26 960,79	4 762 288,38	4 604 391,34	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	125 253,58	1 244 520,85	405,15	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	617 044,45	36 556,45	16 443,62	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	198 058,01	57 438,27	0,00	1 257,55	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	11 726,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	39 701,69	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	255 192,46	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	283 115,19	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	2 573,80	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	327,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	591,18	0,00	936,52	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	11 949,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	399 986,61	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	447 667,01	8 254,60	4 865 725,10	23 871 527,33	0,00	298 043,65	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
6331	Versement mobilité	6 510,86	0,00	71 820,18	350 540,59	0,00	2 385,98	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	3 113,85	0,00	34 101,05	166 617,56	0,00	1 130,79	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	191 346,60	8 254,60	2 117 821,41	11 001 627,71	0,00	46 583,76	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	13 689,80	0,00	193 884,45	1 079 690,18	0,00	2 848,08	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	89 977,49	0,00	932 784,56	4 578 382,68	0,00	29 410,65	0,00
64131	Rémunérations non tit.	19 491,82	0,00	256 013,09	653 655,35	0,00	170 422,81	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	7 774,54	0,00	106 004,28	302 608,89	0,00	10 603,29	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	28 110,58	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	38 869,83	0,00	437 042,40	2 011 148,82	0,00	17 617,83	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	74 246,35	0,00	685 418,46	3 586 465,85	0,00	15 202,80	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	1 880,16	0,00	23 634,74	82 859,52	0,00	1 564,42	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	765,71	0,00	7 200,48	29 819,60	0,00	273,24	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	2 663 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	0,00	0,00	2 651 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	148 261,37	135,00	0,00	0,00	0,00
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	0,00	0,00	135,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	120 801,06	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	27 460,31	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		8 832,00	0,00	63 070 454,63	10 815,06	671 226,83	0,00	0,00
Réalisations		8 832,00	0,00	63 070 454,63	10 815,06	671 226,83	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Opérat° ordre intérieur de la section							
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	2 987 645,53	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7037	Contribution pour dégradation des voies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	0,00	0,00	2 837 430,87	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	53 680,10	0,00	0,00	0,00	0,00
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	96 534,56	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	59 088 727,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	0,00	0,00	59 088 727,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	981 597,20	0,00	0,00	0,00	0,00
7462	DGD - Régularisation exercice écoulé	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	981 597,20	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	8 832,00	0,00	12 484,90	10 815,06	671 226,83	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	8 832,00	0,00	12 484,90	10 815,06	671 226,83	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-720 054,00	-8 254,60	4 021 177,23	-34 905 401,07	-6 970 690,52	-299 301,20	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES		1 636 149,30	3 261 706,15	20 885 051,20	21 377 442,06	7 327 259,57	617 764,18	0,00	0,00	0,00
Réalizations		1 636 149,30	3 261 706,15	20 885 051,20	21 377 442,06	7 327 259,57	617 764,18	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	481 661,88	3 244 613,17	12 017 875,88	7 443 929,97	118 320,98	36 084,34	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	7 482,64	13 131,67	26 680,43	264 357,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	1 008,86	313 200,00	93 997,73	834,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	1 018,78	6 749,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	0,00	182,71	0,00	14 766,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	678,60	405 370,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	47 142,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	217 414,26	520 903,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	8 704,20	195 405,65	13 680,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	309,30	0,00	6 770,31	70 531,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	7 158,07	0,00	21 006,20	6 566,09	867,94	299,96	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	1 445,94	0,00	405,60	247 824,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	11 463,02	0,00	3 282 486,47	312 242,07	18 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	27 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	47 614,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	30 068,59	0,00	5 898,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	604 377,46	101 532,14	3 108 708,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	17 824,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	81 035,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	2 116 127,39	7 237 672,95	1 807 749,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	10 532,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	64 464,90	154 737,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	188 889,74	163 279,71	69 700,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	401 233,49	230 128,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	5 805,00	0,00	18 387,00	7 861,05	0,00	9 264,50	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	2 619,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	1 528,10	0,00	86 514,43	22 784,37	0,00	24 503,34	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	11 302,60	0,00	0,00	17 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	3 363,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	31 177,52	3 760,40	7 949,04	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	3 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	2 692,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	391,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	1 028,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	843,72	0,00	0,00	82,50	0,00	16,54	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	1 200,00	0,00	29 466,57	450,00	1 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	13 672,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	1 102,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	33 835,76	85 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	246 327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	0,00	0,00	13,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	688,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 077 607,59	0,00	8 677 603,22	13 905 012,09	6 851 638,59	402 679,84	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	16 688,58	0,00	137 627,32	217 342,70	110 124,20	5 791,54	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	7 916,81	0,00	65 323,74	103 293,51	52 027,45	2 746,58	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	440 524,11	0,00	3 771 166,43	6 706 816,96	2 401 046,29	157 380,71	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	33 704,25	0,00	280 441,11	486 110,45	181 578,52	12 578,92	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	200 925,38	0,00	1 380 274,96	2 205 097,31	987 092,96	77 931,87	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	82 397,24	0,00	590 504,65	460 044,49	964 980,93	33 284,33	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	35 836,54	0,00	283 679,52	165 528,66	403 009,28	16 236,01	0,00	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	12 806,82	65 201,33	47 208,96	11 449,53	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	106 271,20	0,00	861 115,25	1 257 626,54	784 417,84	36 087,55	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	143 669,23	0,00	1 228 729,23	2 165 112,93	844 007,52	46 743,10	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	6 585,87	0,00	52 575,85	52 993,16	64 808,39	1 901,39	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	3 088,38	0,00	13 358,34	19 844,05	11 336,25	548,31	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	79 720,00	28 500,00	357 300,00	179 000,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	79 720,00	28 500,00	357 300,00	179 000,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	76 879,83	17 092,98	109 852,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	28 322,92	0,00	109 852,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	48 556,91	17 092,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		288 670,49	17 092,98	4 321 537,68	20 172,58	801 665,80	208 291,44	0,00	0,00	0,00
Réalisations		288 670,49	17 092,98	4 321 537,68	20 172,58	801 665,80	208 291,44	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70		0,00	0,00	4 032 513,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	Produits des services, du domaine, vente									
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	3 150 602,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7037	Contribution pour dégradation des voies	0,00	0,00	319 252,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	562 658,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	801 665,80	207 401,50	0,00	0,00	0,00
7462	DGD - Régularisation exercice écoulé	0,00	0,00	0,00	0,00	15 306,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	758 777,30	0,00	0,00	0,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	27 582,50	221 401,50	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	288 670,49	0,00	275 462,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	288 670,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	270 172,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	5 290,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	17 092,98	13 561,05	20 172,58	0,00	889,94	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	17 092,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	13 561,05	18 672,58	0,00	889,94	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-1 347 478,81	-3 244 613,17	-16 563 513,52	-21 357 269,48	-6 525 593,77	-409 472,74	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 9 – Action économique

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		12 461 506,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1 167 405,90	0,00	0,00	13 628 912,37
Réalizations		12 461 506,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1 167 405,90	0,00	0,00	13 628 912,37
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	2 068 468,98	0,00	0,00	0,00	0,00	100 405,90	0,00	0,00	2 168 874,88
60623	Alimentation	2 814,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 814,14
6064	Fournitures administratives	22 474,44	0,00	0,00	0,00	0,00	99,95	0,00	0,00	22 574,39
6068	Autres matières et fournitures	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169,00
611	Contrats de prestations de services	530 095,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	530 095,50
6132	Locations immobilières	449 607,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	449 607,42
6135	Locations mobilières	48 863,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 863,93
614	Charges locatives et de copropriété	161 555,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161 555,45
6184	Versements à des organismes de formation	474 924,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	474 924,45
6188	Autres frais divers	69 358,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69 358,39
6228	Divers	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 238,75	0,00	0,00	48 438,75
6232	Fêtes et cérémonies	1 509,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 509,41
6236	Catalogues et imprimés	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 321,30	0,00	0,00	5 606,30
6237	Publications	14 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 713,00	0,00	0,00	28 593,00
6251	Voyages et déplacements	788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388,00	0,00	0,00	1 176,00
6257	Réceptions	32 967,87	0,00	0,00	0,00	0,00	2 340,90	0,00	0,00	35 308,77
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,56	0,00	0,00	14,56
6281	Concours divers (cotisations)	79 974,85	0,00	0,00	0,00	0,00	31 892,00	0,00	0,00	111 866,85
6288	Autres services extérieurs	147 690,86	0,00	0,00	0,00	0,00	397,44	0,00	0,00	148 088,30
63512	Taxes foncières	28 310,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 310,27
012	Charges de personnel, frais assimilés	7 938 119,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 938 119,49
6331	Versement mobilité	134 194,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134 194,60
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	62 999,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62 999,65
64111	Rémunération principale titulaires	2 869 988,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 869 988,67

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	225 169,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 169,16
64118	Autres indemnités titulaires	981 168,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	981 168,13
64131	Rémunérations non tit.	1 208 836,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 208 836,83
64138	Autres indemnités non tit.	437 332,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	437 332,67
6417	Rémunérations des apprentis	11 073,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 073,48
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	945 302,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	945 302,40
6453	Cotisations aux caisses de retraites	966 065,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	966 065,43
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	82 478,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82 478,64
6478	Autres charges sociales diverses	13 509,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 509,83
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 424 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 067 000,00	0,00	0,00	3 491 918,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	2 424 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 067 000,00	0,00	0,00	3 491 918,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		3 901 943,34	0,00	0,00	0,00	0,00	809 674,48	0,00	0,00	4 711 617,82
Réalizations		3 901 943,34	0,00	0,00	0,00	0,00	809 674,48	0,00	0,00	4 711 617,82
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 000,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	784 434,48	0,00	0,00	784 434,48
7362	Taxes de séjour	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	784 434,48	0,00	0,00	784 434,48
74	Dotations et participations	3 057 949,41	0,00	0,00	0,00	0,00	25 240,00	0,00	0,00	3 083 189,41
74718	Autres participations Etat	3 057 949,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 057 949,41
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 240,00	0,00	0,00	25 240,00
75	Autres produits de gestion courante	817 993,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	817 993,93
752	Revenus des immeubles	817 993,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	817 993,93
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-8 559 563,13	0,00	0,00	0,00	0,00	-357 731,42	0,00	0,00	-8 917 294,55

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		60 222 379,82	58 014 881,70	0,00	50 000,00	0,00	118 287 261,52
Réalizations		60 222 379,82	57 966 112,58	0,00	50 000,00	0,00	118 238 492,40
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	30 838 742,21	0,00	0,00	0,00	0,00	30 838 742,21
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	2 052 067,61	0,00	0,00	0,00	0,00	2 052 067,61
139158	Sub. transf. cpté résult. Autres groupés	9 487,07	0,00	0,00	0,00	0,00	9 487,07
13932	Sub. transf. cpté résult. Amendes police	660 061,95	0,00	0,00	0,00	0,00	660 061,95
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	1 382 518,59	0,00	0,00	0,00	0,00	1 382 518,59
041	Opérations patrimoniales	27 331 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 331 570,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	27 331 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 331 570,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	48 227 109,09	0,00	0,00	0,00	48 227 109,09
16318	Autres emprunts obligataires	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
1641	Emprunts en euros	0,00	34 812 547,59	0,00	0,00	0,00	34 812 547,59
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	3 393 352,25	0,00	0,00	0,00	3 393 352,25
166	Refinancement de dette	0,00	8 536 087,34	0,00	0,00	0,00	8 536 087,34
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0,00	1 385 121,91	0,00	0,00	0,00	1 385 121,91
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	75,79	0,00	0,00	0,00	75,79
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	75,79	0,00	0,00	0,00	75,79
Opérations d'équipement		0,00	9 738 927,70	0,00	50 000,00	0,00	9 788 927,70

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
118	Création d un Centre Technique Communautaire à Pierrefitte	0,00	42 198,06	0,00	0,00	0,00	42 198,06
241	Mobilier	0,00	91 169,29	0,00	0,00	0,00	91 169,29
271	IM - Acquisition de Véhicules	0,00	196 615,64	0,00	0,00	0,00	196 615,64
425	Etudes Stratégie Territoriale	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
460	Annonces sur opération	0,00	32 400,00	0,00	0,00	0,00	32 400,00
490	CTC Valmy	0,00	29 354,02	0,00	0,00	0,00	29 354,02
492	Programme BNR	0,00	677 199,55	0,00	0,00	0,00	677 199,55
501	Entretien des bâtiments communautaires	0,00	1 505 266,54	0,00	0,00	0,00	1 505 266,54
502	JOP 2024	0,00	4 935 000,00	0,00	0,00	0,00	4 935 000,00
510	Acquisition informatique	0,00	2 229 724,60	0,00	0,00	0,00	2 229 724,60
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	48 769,12	0,00	0,00	0,00	48 769,12
RECETTES (2)		97 274 231,03	35 690 026,97	0,00	0,00	0,00	132 964 258,00
Réalisations		97 274 231,03	35 587 568,70	0,00	0,00	0,00	132 861 799,73
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	32 201 697,81	897 000,00	0,00	0,00	0,00	33 098 697,81
1641	Emprunts en euros	0,00	897 000,00	0,00	0,00	0,00	897 000,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	260 765,81	0,00	0,00	0,00	0,00	260 765,81
2115	Terrains bâtis	1 496 427,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 496 427,50
2138	Autres constructions	1 445 131,79	0,00	0,00	0,00	0,00	1 445 131,79
2802	Frais liés à la réalisation des document	213 935,84	0,00	0,00	0,00	0,00	213 935,84
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	33 333,38	0,00	0,00	0,00	0,00	33 333,38
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	38 000,47	0,00	0,00	0,00	0,00	38 000,47
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 675,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	327 151,60	0,00	0,00	0,00	0,00	327 151,60
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 871 323,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3 871 323,36
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 530,87	0,00	0,00	0,00	0,00	43 530,87
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 833,33	0,00	0,00	0,00	0,00	3 833,33
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 290 958,91	0,00	0,00	0,00	0,00	10 290 958,91
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 731,33	0,00	0,00	0,00	0,00	313 731,33
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 779,85	0,00	0,00	0,00	0,00	17 779,85
28051	Concessions et droits similaires	506 155,54	0,00	0,00	0,00	0,00	506 155,54
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	202 440,29	0,00	0,00	0,00	0,00	202 440,29
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	456 868,17	0,00	0,00	0,00	0,00	456 868,17
28128	Autres aménagements de terrains	1 425 108,07	0,00	0,00	0,00	0,00	1 425 108,07
28135	Installations générales, agencements, ..	2 361 784,65	0,00	0,00	0,00	0,00	2 361 784,65
28145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	15 394,90	0,00	0,00	0,00	0,00	15 394,90
28152	Installations de voirie	2 607 124,98	0,00	0,00	0,00	0,00	2 607 124,98
281532	Réseaux d'assainissement	12 502,55	0,00	0,00	0,00	0,00	12 502,55

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
281533	Réseaux câblés	134 157,85	0,00	0,00	0,00	0,00	134 157,85
281534	Réseaux d'électrification	324 951,72	0,00	0,00	0,00	0,00	324 951,72
281538	Autres réseaux	142,80	0,00	0,00	0,00	0,00	142,80
281568	Autres matériels, outillages incendie	51 813,99	0,00	0,00	0,00	0,00	51 813,99
281571	Matériel roulant	38 395,72	0,00	0,00	0,00	0,00	38 395,72
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 277,09	0,00	0,00	0,00	0,00	16 277,09
28158	Autres installat°, matériel et outillage	163 659,50	0,00	0,00	0,00	0,00	163 659,50
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 120,86	0,00	0,00	0,00	0,00	30 120,86
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	373,09	0,00	0,00	0,00	0,00	373,09
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	208 062,12	0,00	0,00	0,00	0,00	208 062,12
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 977,13	0,00	0,00	0,00	0,00	37 977,13
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	32 298,49	0,00	0,00	0,00	0,00	32 298,49
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	49 426,01	0,00	0,00	0,00	0,00	49 426,01
281784	Mobilier (m. à dispo)	1 385,89	0,00	0,00	0,00	0,00	1 385,89
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	9 685,16	0,00	0,00	0,00	0,00	9 685,16
28181	Installations générales, aménagt divers	184 458,72	0,00	0,00	0,00	0,00	184 458,72
28182	Matériel de transport	1 398 533,15	0,00	0,00	0,00	0,00	1 398 533,15
28183	Matériel de bureau et informatique	902 646,02	0,00	0,00	0,00	0,00	902 646,02
28184	Mobilier	459 128,73	0,00	0,00	0,00	0,00	459 128,73
28188	Autres immo. corporelles	2 169 245,58	0,00	0,00	0,00	0,00	2 169 245,58
041	Opérations patrimoniales	27 331 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 331 570,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	27 331 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 331 570,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	37 740 963,22	8 625 527,34	0,00	0,00	0,00	46 366 490,56
10222	FCTVA	0,00	8 625 527,34	0,00	0,00	0,00	8 625 527,34
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	37 740 963,22	0,00	0,00	0,00	0,00	37 740 963,22
13	Subventions d'investissement	0,00	528 954,00	0,00	0,00	0,00	528 954,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	528 954,00	0,00	0,00	0,00	528 954,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	25 536 087,36	0,00	0,00	0,00	25 536 087,36
1641	Emprunts en euros	0,00	17 000 000,02	0,00	0,00	0,00	17 000 000,02
166	Refinancement de dette	0,00	8 536 087,34	0,00	0,00	0,00	8 536 087,34
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	102 458,27	0,00	0,00	0,00	102 458,27

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
SOLDE (2)		37 051 851,21	-22 324 854,73	0,00	-50 000,00	0,00	14 676 996,48

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
DEPENSES (2)		58 014 881,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00
Réalizations		57 966 112,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139158	Sub. transf cpte résult. Autres groupes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13932	Sub. transf cpte résult. Amendes police	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	48 227 109,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	34 812 547,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	3 393 352,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166	Refinancement de dette	8 536 087,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168741	Dettes - Communes membres du GFP	1 385 121,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	75,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	75,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		9 738 927,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
118	Création d un Centre Technique Communautaire à Pierrefitte	42 198,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	Mobilier	91 169,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
271	IM - Acquisition de Véhicules	196 615,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425	Etudes Stratégie Territoriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00
460	Annonces sur opération	32 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
490	CTC Valmy	29 354,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492	Programme BNR	677 199,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
501	Entretien des bâtiments communautaires	1 505 266,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
502	JOP 2024	4 935 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
510	Acquisition informatique	2 229 724,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		48 769,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		35 690 026,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		35 587 568,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	897 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	897 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
281538	Autres réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281784	Mobilier (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28181	Installations générales, aménagement divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	8 625 527,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10222	FCTVA	8 625 527,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	528 954,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	528 954,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
16	Emprunts et dettes assimilées	25 536 087,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	17 000 000,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166	Refinancement de dette	8 536 087,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		102 458,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-22 324 854,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		833,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	833,63
Réalizations		833,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	833,63
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		833,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	833,63
118	Création d un Centre Technique Communautaire à Pierrefitte	833,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	833,63
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	-833,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-833,63

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
	DEPENSES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	Création d un Centre Technique Communautaire à Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 3 – Culture

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	5 986 981,96	0,00	0,00	5 986 981,96
Réalizations		0,00	0,00	5 867 545,31	0,00	0,00	5 867 545,31
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	798 674,23	0,00	0,00	798 674,23
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	798 674,23	0,00	0,00	798 674,23
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	5 068 871,08	0,00	0,00	5 068 871,08
241	Mobilier	0,00	0,00	98 878,87	0,00	0,00	98 878,87
297	Médiathèque centrale - L Ile Saint Denis	0,00	0,00	7 232,93	0,00	0,00	7 232,93
469	Médiathèque Villetaneuse	0,00	0,00	4 742 793,93	0,00	0,00	4 742 793,93
492	Programme BNR	0,00	0,00	219 965,35	0,00	0,00	219 965,35
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	119 436,65	0,00	0,00	119 436,65
RECETTES (2)		0,00	0,00	1 254 832,10	0,00	0,00	1 254 832,10
Réalizations		0,00	0,00	1 254 832,10	0,00	0,00	1 254 832,10
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	409 919,56	0,00	0,00	409 919,56
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	81 013,00	0,00	0,00	81 013,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	328 906,56	0,00	0,00	328 906,56
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	844 912,54	0,00	0,00	844 912,54
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	844 912,54	0,00	0,00	844 912,54
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	-4 732 149,86	0,00	0,00	-4 732 149,86

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	5 986 981,96	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	5 867 545,31	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	798 674,23	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	798 674,23	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	5 068 871,08	0,00	0,00	0,00
241	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	98 878,87	0,00	0,00	0,00
297	Médiathèque centrale - L Ile Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	7 232,93	0,00	0,00	0,00
469	Médiathèque Villetaneuse	0,00	0,00	0,00	0,00	4 742 793,93	0,00	0,00	0,00
492	Programme BNR	0,00	0,00	0,00	0,00	219 965,35	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	119 436,65	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	1 254 832,10	0,00	0,00	0,00
Réalisations		0,00	0,00	0,00	0,00	1 254 832,10	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	409 919,56	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	81 013,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	328 906,56	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	844 912,54	0,00	0,00	0,00
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	844 912,54	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	-4 732 149,86	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établissements sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 7 – Logement

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		8 321 598,23	0,00	2 229 759,30	0,00	0,00	10 551 357,53
Réalizations		8 321 598,23	0,00	2 229 759,30	0,00	0,00	10 551 357,53
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	8 971,71	0,00	0,00	0,00	0,00	8 971,71
165	Dépôts et cautionnements reçus	8 971,71	0,00	0,00	0,00	0,00	8 971,71
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	617 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	617 206,00
275	Dépôts et cautionnements versés	617 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	617 206,00
Opérations d'équipement		7 695 420,52	0,00	2 229 759,30	0,00	0,00	9 925 179,82
395	Centre ville PNRQAD - Aubervilliers	140 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140 000,00
407	ORI - La Courneuve	49 768,02	0,00	0,00	0,00	0,00	49 768,02
485	Habitat Indigne La Courneuve	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
486	PRU insalubrité Saint Ouen	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
487	PRU insalubrité Saint Denis	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00
504	Subventions P.C.H	0,00	0,00	2 229 759,30	0,00	0,00	2 229 759,30
518	Lutte contre l'habitat indigne STAINS	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
519	Lutte contre l'habitat indigne PIERREFITE	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
520	PIA Rénovation thermique	405 567,50	0,00	0,00	0,00	0,00	405 567,50
555	NPNRU les Fauvettes à Pierrefitte	1 100 085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 100 085,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		1 358 444,32	0,00	1 800,00	0,00	0,00	1 360 244,32
Réalizations		651 001,95	0,00	1 800,00	0,00	0,00	652 801,95
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	647 801,95	0,00	0,00	0,00	0,00	647 801,95
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	167 262,45	0,00	0,00	0,00	0,00	167 262,45
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	480 539,50	0,00	0,00	0,00	0,00	480 539,50
16	Emprunts et dettes assimilées	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 200,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 200,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		707 442,37	0,00	0,00	0,00	0,00	707 442,37
SOLDE (2)		-6 963 153,91	0,00	-2 227 959,30	0,00	0,00	-9 191 113,21

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		5 785 856,63	90 682 779,29	50 000,00	0,00	96 518 635,92
Réalizations		5 680 680,37	88 912 594,55	50 000,00	0,00	94 643 274,92
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	202 398,60	0,00	0,00	202 398,60
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	202 398,60	0,00	0,00	202 398,60
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	920,00	0,00	0,00	920,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	920,00	0,00	0,00	920,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		5 680 680,37	88 700 466,75	0,00	0,00	94 381 147,12
124	Porte d Aubervilliers	0,00	14 609,58	0,00	0,00	14 609,58
154	Pierre Semard - ANRU - Saint Denis	0,00	119 114,62	0,00	0,00	119 114,62
158	Quartier des Poètes Pierrefitte ANRU	0,00	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00
159	Clos Saint Lazare - ANRU - Stains	0,00	8 661,65	0,00	0,00	8 661,65
165	IM - Etude du Plan Local de Déplacement (PLD)	116 884,80	0,00	0,00	0,00	116 884,80
176	Système d'Information Géographique	0,00	89 640,00	0,00	0,00	89 640,00
192	Requalification du centre ville de Saint Denis	0,00	10 726,43	0,00	0,00	10 726,43

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
216	Renouvellement du materiel de proprete (anciennement 00005)	2 417 524,55	0,00	0,00	0,00	2 417 524,55
217	IM - Conteneurs (anciennement 00006)	1 652 934,73	0,00	0,00	0,00	1 652 934,73
221	Saint Remy - Joliot Curie - ANRU - Saint-Denis	0,00	38 880,81	0,00	0,00	38 880,81
233	Eco quartier fluvial - ISD	0,00	121 686,17	0,00	0,00	121 686,17
236	Quartier Nord - ANRU - La Courneuve	0,00	543 859,82	0,00	0,00	543 859,82
238	Ilôt des Pointes - La Courneuve	0,00	646 970,33	0,00	0,00	646 970,33
254	Requalification du square de la République - Pierrefitte	0,00	14 630,14	0,00	0,00	14 630,14
272	Requalification du secteur de la gare de Saint Denis	0,00	35 092,23	0,00	0,00	35 092,23
278	Brise Echalas - Saint Denis	0,00	54 709,04	0,00	0,00	54 709,04
279	Rénovation de voiries	0,00	3 110 838,39	0,00	0,00	3 110 838,39
300	CCD Voirie - Aubervilliers	0,00	651 892,40	0,00	0,00	651 892,40
301	CCD Parcs et Jardins - Aubervilliers	0,00	167 965,73	0,00	0,00	167 965,73
302	CCD Voirie - Epinay	0,00	489 388,82	0,00	0,00	489 388,82
303	CCD Voirie - Ile Saint Denis	0,00	68 927,87	0,00	0,00	68 927,87
304	CCD Voirie - La Courneuve	0,00	423 128,02	0,00	0,00	423 128,02
305	CCD Voirie - Pierrefitte	0,00	510 441,41	0,00	0,00	510 441,41
306	CCD Voirie - Saint Denis	0,00	1 927 719,08	0,00	0,00	1 927 719,08
307	CCD Voirie - Stains	0,00	611 229,56	0,00	0,00	611 229,56
308	CCD Voirie - Villetaneuse	0,00	121 171,30	0,00	0,00	121 171,30
309	CCD Parcs et Jardins - Epinay	0,00	124 772,72	0,00	0,00	124 772,72
310	CCD Parcs et Jardins - Ile Saint Denis	0,00	12 200,00	0,00	0,00	12 200,00
311	CCD Parcs et Jardins - La Courneuve	0,00	105 785,94	0,00	0,00	105 785,94
312	CCD Parcs et Jardins - Pierrefitte	0,00	81 402,49	0,00	0,00	81 402,49
313	CCD Parcs et Jardins - Saint Denis	0,00	428 490,00	0,00	0,00	428 490,00
314	CCD Parcs et Jardins - Stains	0,00	68 526,00	0,00	0,00	68 526,00
315	CCD Parcs et Jardins - Villetaneuse	0,00	18 172,20	0,00	0,00	18 172,20
327	Port Chemin vert - Aubervilliers	0,00	989 750,00	0,00	0,00	989 750,00
328	ZAC de la Montjoie - Saint Denis	0,00	652 241,00	0,00	0,00	652 241,00
333	Confluence - Saint-Denis	0,00	1 145 800,00	0,00	0,00	1 145 800,00
336	Maintenance des ouvrages d art	0,00	54 106,21	0,00	0,00	54 106,21
337	Mise en accessibilité handicapés des arrêts de bus et espaces pu	0,00	142 619,82	0,00	0,00	142 619,82
357	FIQ	0,00	1 571 111,54	0,00	0,00	1 571 111,54
363	Aménagements cyclables	0,00	581 210,15	0,00	0,00	581 210,15
372	Travaux Quais de transfert	22 917,03	0,00	0,00	0,00	22 917,03
378	Politique patrimoniale des espaces verts	0,00	1 261 177,16	0,00	0,00	1 261 177,16
383	Rénovation éclairage public	0,00	3 233 849,91	0,00	0,00	3 233 849,91
391	Travaux sur les déchetteries	82 912,61	0,00	0,00	0,00	82 912,61
393	Etudes mutualisées de rénovation urbaine	0,00	497 584,49	0,00	0,00	497 584,49
411	Rue de Saint Gratien - Epinay	0,00	11 253,23	0,00	0,00	11 253,23
416	Square Pesquier et Carrefour VH/Rep - Aubervilliers	0,00	3 900,00	0,00	0,00	3 900,00
421	Tangentielle Nord	0,00	30 891,06	0,00	0,00	30 891,06

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
425	Etudes Stratégie Territoriale	0,00	72 687,00	0,00	0,00	72 687,00
429	Enfouissement des réseaux	0,00	44 144,02	0,00	0,00	44 144,02
430	Résidentialisation de la dalle Quetigny - Epinay	0,00	344 000,00	0,00	0,00	344 000,00
439	IM - Renouvellement véhicules et matériels déchets urbains	813 660,54	0,00	0,00	0,00	813 660,54
443	CCD Voirie - Saint Ouen	255 056,22	457 723,78	0,00	0,00	712 780,00
444	CCD Parcs et Jardins - Saint Ouen	0,00	176 687,10	0,00	0,00	176 687,10
459	Etudes Infra et mobilité	246 229,00	0,00	0,00	0,00	246 229,00
464	Franchissement Pleyel	0,00	47 767 657,39	0,00	0,00	47 767 657,39
467	Réserve C1	0,00	24 042,10	0,00	0,00	24 042,10
473	Voie nouvelle Benard Nelle France	0,00	8 102,94	0,00	0,00	8 102,94
475	Diagnostics voirie	0,00	677 823,14	0,00	0,00	677 823,14
476	Pact T1	0,00	2 016 381,25	0,00	0,00	2 016 381,25
496	Etude pôle ligne 14	0,00	79 428,62	0,00	0,00	79 428,62
500	Mise en accessibilité parking	0,00	550 635,89	0,00	0,00	550 635,89
503	Campus Condorcet	0,00	961 974,97	0,00	0,00	961 974,97
508	Rue Marie-Curie St-Ouen	0,00	103 700,20	0,00	0,00	103 700,20
509	Projet Urbain Partenarial	0,00	1 006 042,85	0,00	0,00	1 006 042,85
512	PLUI	0,00	141 608,98	0,00	0,00	141 608,98
513	6 ROUTES LA COURNEUVE	0,00	510 993,00	0,00	0,00	510 993,00
517	Travaux Grand Paris Express	22 048,15	15 875,17	0,00	0,00	37 923,32
521	Evariste Galois - Beatus	0,00	11 026,60	0,00	0,00	11 026,60
523	Rue du Pillier	0,00	759 619,22	0,00	0,00	759 619,22
526	Allée de la Paix	0,00	162 369,35	0,00	0,00	162 369,35
527	Avenue Gallieni	0,00	28 510,74	0,00	0,00	28 510,74
530	Rue de Strasbourg	0,00	32 194,54	0,00	0,00	32 194,54
532	Avenue Marcel Sembat - Villeteuse	0,00	2 028,22	0,00	0,00	2 028,22
535	Etudes préalables JOP Canal	0,00	1 167 815,56	0,00	0,00	1 167 815,56
536	Programme d'aires de jeux pour enfants	0,00	13 387,46	0,00	0,00	13 387,46
538	Accompagnement du collège expérimental	0,00	35 060,18	0,00	0,00	35 060,18
542	Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains	0,00	165 290,28	0,00	0,00	165 290,28
544	Accompagnement pôle La Plaine	0,00	1 499,33	0,00	0,00	1 499,33
549	NPNRU Espaces publics Saint-Ouen	0,00	15 391,71	0,00	0,00	15 391,71
550	NPNRU Centre Ville Basilique	0,00	1 322 738,48	0,00	0,00	1 322 738,48
551	RLPI	0,00	28 922,98	0,00	0,00	28 922,98
552	Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2	0,00	154 956,16	0,00	0,00	154 956,16
554	Etude TCSP Stains, La Courneuve, Saint-Denis	50 512,74	0,00	0,00	0,00	50 512,74
557	Politique du patrimoine arboré	0,00	791 791,41	0,00	0,00	791 791,41
558	ETUDES ESPACES PUBLICS ET DEPLACEMENTS	0,00	427 812,91	0,00	0,00	427 812,91
64	Quartier la Source - Les Presles - ANRU Epinay	0,00	12 158,28	0,00	0,00	12 158,28
75	CPRU C.Garcia - Landy Aubervilliers/ Saint Denis - ANRU	0,00	147 264,03	0,00	0,00	147 264,03
81	Etudes générales d'aménagement	0,00	575 975,96	0,00	0,00	575 975,96

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
82	Acquisitions Foncières	0,00	6 709 017,63	0,00	0,00	6 709 017,63
96	Centre Ville - Pierrefitte	0,00	230 000,00	0,00	0,00	230 000,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	8 809,20	0,00	0,00	8 809,20
4581064	DEP - Opérations pour compte de tiers	0,00	8 809,20	0,00	0,00	8 809,20
Restes à réaliser au 31/12		105 176,26	1 770 184,74	0,00	0,00	1 875 361,00
RECETTES (2)		1 035 409,25	63 960 980,96	0,00	0,00	64 996 390,21
Réalisations		1 035 409,25	60 845 666,53	0,00	0,00	61 881 075,78
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	21 036,14	0,00	0,00	21 036,14
21571	Matériel roulant	0,00	13 909,34	0,00	0,00	13 909,34
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	7 126,80	0,00	0,00	7 126,80
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	1 035 409,25	43 178 858,72	0,00	0,00	44 214 267,97
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	406 546,00	0,00	0,00	406 546,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	42 681,00	0,00	0,00	42 681,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	2 359 530,00	0,00	0,00	2 359 530,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	227 841,00	0,00	0,00	227 841,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0,00	46 464,00	0,00	0,00	46 464,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	956 407,25	31 710 527,45	0,00	0,00	32 666 934,70
1322	Subv. non transf. Régions	79 002,00	724 914,91	0,00	0,00	803 916,91
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	41 304,00	0,00	0,00	41 304,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	995 853,28	0,00	0,00	995 853,28
1332	Amendes de police transférables	0,00	2 913 010,45	0,00	0,00	2 913 010,45
1338	Autres fonds équip. transférables	0,00	1 145 800,00	0,00	0,00	1 145 800,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	2 564 386,63	0,00	0,00	2 564 386,63
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	20 968,80	0,00	0,00	20 968,80
2031	Frais d'études	0,00	20 968,80	0,00	0,00	20 968,80
204	Subventions d'équipement versées	0,00	460 501,84	0,00	0,00	460 501,84
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	460 501,84	0,00	0,00	460 501,84
21	Immobilisations corporelles	0,00	8 809,20	0,00	0,00	8 809,20
2151	Réseaux de voirie	0,00	8 809,20	0,00	0,00	8 809,20
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	16 802 682,63	0,00	0,00	16 802 682,63
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	39 996,96	0,00	0,00	39 996,96

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	16 762 685,67	0,00	0,00	16 762 685,67
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	344 809,20	0,00	0,00	344 809,20
4582105	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	8 809,20	0,00	0,00	8 809,20
4582467	DEP - Opérations pour compte de tiers	0,00	336 000,00	0,00	0,00	336 000,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	3 115 314,43	0,00	0,00	3 115 314,43
SOLDE (2)		-4 750 447,38	-26 721 798,33	-50 000,00	0,00	-31 522 245,71

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
DEPENSES (2)		0,00	0,00	2 572 424,91	2 417 524,55	255 056,22	540 850,95	0,00
Réalizations		0,00	0,00	2 572 424,91	2 417 524,55	255 056,22	435 674,69	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	2 572 424,91	2 417 524,55	255 056,22	435 674,69	0,00
124	Porte d Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	Pierre Semard - ANRU - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	Quartier des Poètes Pierrefitte ANRU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	Clos Saint Lazare - ANRU - Stains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	IM - Etude du Plan Local de Déplacement (PLD)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 884,80	0,00
176	Système d Information Géographique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Requalification du centre ville de Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
216	Renouvellement du materiel de proprete (anciennement 00005)	0,00	0,00	0,00	2 417 524,55	0,00	0,00	0,00
217	IM - Conteneurs (anciennement 00006)	0,00	0,00	1 652 934,73	0,00	0,00	0,00	0,00
221	Saint Remy - Joliot Curie - ANRU - Saint-Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233	Eco quartier fluvial - ISD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236	Quartier Nord - ANRU - La Courneuve	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Ilôt des Pointes - La Courneuve	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	Requalification du square de la République - Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	Requalification du secteur de la gare de Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
278	Brise Echalas - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279	Rénovation de voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	CCD Voirie - Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
301	CCD Parcs et Jardins - Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	CCD Voirie - Epinay	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	CCD Voirie - I Ile Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	CCD Voirie - La Courneuve	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305	CCD Voirie - Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	CCD Voirie - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307	CCD Voirie - Stains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
308	CCD Voirie - Villetaneuse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
309	CCD Parcs et Jardins - Epinay	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	CCD Parcs et Jardins - I Ile Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311	CCD Parcs et Jardins - La Courneuve	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312	CCD Parcs et Jardins - Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	CCD Parcs et Jardins - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314	CCD Parcs et Jardins - Stains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
315	CCD Parcs et Jardins - Villetaneuse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327	Port Chemin vert - Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	ZAC de la Montjoie - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
333	Confluence - Saint-Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	Maintenance des ouvrages d art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	Mise en accessibilité handicapés des arrêts de bus et espaces pu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
357	FIQ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	Aménagements cyclables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
372	Travaux Quais de transfert	0,00	0,00	22 917,03	0,00	0,00	0,00	0,00
378	Politique patrimoniale des espaces verts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
383	Rénovation éclairage public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
391	Travaux sur les déchetteries	0,00	0,00	82 912,61	0,00	0,00	0,00	0,00
393	Etudes mutualisées de rénovation urbaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
411	Rue de Saint Gratien - Epinay	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
416	Square Pesquier et Carrefour VH/Rep - Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421	Tangentielle Nord	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425	Etudes Stratégie Territoriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
429	Enfouissement des réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430	Résidentialisation de la dalle Quetigny - Epinay	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439	IM - Renouvellement véhicules et matériels déchets urbains	0,00	0,00	813 660,54	0,00	0,00	0,00	0,00
443	CCD Voirie - Saint Ouen	0,00	0,00	0,00	0,00	255 056,22	0,00	0,00
444	CCD Parcs et Jardins - Saint Ouen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459	Etudes Infra et mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246 229,00	0,00
464	Franchissement Pleyel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	Réserve C1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
473	Voie nouvelle Benard Nelle France	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
475	Diagnostics voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476	Pact T1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
496	Etude pôle ligne 14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	Mise en accessibilité parking	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
503	Campus Condorcet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
508	Rue Marie-Curie St-Ouen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
509	Projet Urbain Partenarial	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512	PLUI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
513	6 ROUTES LA COURNEUVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
517	Travaux Grand Paris Express	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 048,15	0,00
521	Evariste Galois - Beatus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
523	Rue du Pillier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526	Allée de la Paix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
527	Avenue Gallieni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
530	Rue de Strasbourg	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532	Avenue Marcel Sembat - Villetaneuse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
535	Etudes préalables JOP Canal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
536	Programme d'aires de jeux pour enfants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538	Accompagnement du collège expérimental	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
542	Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
544	Accompagnement pôle La Plaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549	NPNRU Espaces publics Saint-Ouen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550	NPNRU Centre Ville Basilique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
551	RLPI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
552	Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554	Etude TCSP Stains, La Courneuve, Saint-Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 512,74	0,00
557	Politique du patrimoine arboré	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
558	ETUDES ESPACES PUBLICS ET DEPLACEMENTS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	Quartier la Source - Les Presles - ANRU Epinay	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	CPRU C.Garcia - Landy Aubervilliers/ Saint Denis - ANRU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	Etudes générales d aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	Acquisitions Foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Centre Ville - Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4581064	DEP - Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105 176,26	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	79 002,00	0,00	0,00	956 407,25	0,00
Réalisations		0,00	0,00	79 002,00	0,00	0,00	956 407,25	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	79 002,00	0,00	0,00	956 407,25	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	956 407,25	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	79 002,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1332	Amendes de police transférables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1338	Autres fonds équip. transférables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techn	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4582105	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4582467	DEP - Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	-2 493 422,91	-2 417 524,55	-255 056,22	415 556,30	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES (2)		9 687 266,37	309 720,95	69 309 304,60	3 661 094,49	7 715 392,88	50 000,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		9 427 949,85	309 720,95	67 913 974,50	3 626 724,92	7 634 224,33	50 000,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	202 398,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	202 398,60	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		9 427 949,85	309 720,95	67 904 245,30	3 626 724,92	7 431 825,73	0,00	0,00	0,00	0,00
124	Porte d Aubervilliers	0,00	0,00	14 609,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	Pierre Semard - ANRU - Saint Denis	0,00	0,00	119 114,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	Quartier des Poètes Pierrefitte ANRU	0,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	Clos Saint Lazare - ANRU - Stains	0,00	0,00	8 661,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	IM - Etude du Plan Local de Déplacement (PLD)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176	Système d Information Géographique	70 920,00	0,00	0,00	0,00	18 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Requalification du centre ville de Saint Denis	0,00	0,00	10 726,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
216	Renouvellement du materiel de proprete (anciennement 00005)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217	IM - Conteneurs (anciennement 00006)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	Saint Remy - Joliot Curie - ANRU - Saint-Denis	0,00	0,00	38 880,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233	Eco quartier fluvial - ISD	0,00	0,00	0,00	0,00	121 686,17	0,00	0,00	0,00	0,00
236	Quartier Nord - ANRU - La Courneuve	0,00	0,00	543 859,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Ilôt des Pointes - La Courneuve	0,00	0,00	646 970,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	Requalification du square de la République - Pierrefitte	0,00	0,00	14 630,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	Requalification du secteur de la gare de Saint Denis	0,00	0,00	35 092,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
278	Brise Echalas - Saint Denis	0,00	0,00	54 709,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279	Rénovation de voiries	0,00	0,00	3 110 838,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	CCD Voirie - Aubervilliers	0,00	0,00	651 892,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301	CCD Parcs et Jardins - Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	167 965,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	CCD Voirie - Epinay	0,00	0,00	489 388,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	CCD Voirie - Ile Saint Denis	0,00	0,00	68 927,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
304	CCD Voirie - La Courneuve	0,00	0,00	423 128,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305	CCD Voirie - Pierrefitte	0,00	0,00	510 441,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	CCD Voirie - Saint Denis	0,00	0,00	1 927 719,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307	CCD Voirie - Stains	0,00	0,00	611 229,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
308	CCD Voirie - Villetaneuse	0,00	0,00	121 171,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
309	CCD Parcs et Jardins - Epinay	0,00	0,00	0,00	124 772,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	CCD Parcs et Jardins - I Ile Saint Denis	0,00	0,00	0,00	12 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311	CCD Parcs et Jardins - La Courneuve	0,00	0,00	0,00	105 785,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312	CCD Parcs et Jardins - Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	81 402,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	CCD Parcs et Jardins - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	428 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314	CCD Parcs et Jardins - Stains	0,00	0,00	0,00	68 526,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
315	CCD Parcs et Jardins - Villetaneuse	0,00	0,00	0,00	18 172,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327	Port Chemin vert - Aubervilliers	0,00	0,00	0,00	0,00	989 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	ZAC de la Montjoie - Saint Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	652 241,00	0,00	0,00	0,00	0,00
333	Confluence - Saint-Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	1 145 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	Maintenance des ouvrages d art	0,00	0,00	54 106,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	Mise en accessibilité handicapés des arrêts de bus et espaces pu	0,00	0,00	142 619,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
357	FIQ	1 571 111,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	Aménagements cyclables	0,00	0,00	581 210,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
372	Travaux Quais de transfert	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
378	Politique patrimoniale des espaces verts	0,00	0,00	0,00	1 261 177,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
383	Rénovation éclairage public	0,00	0,00	3 233 849,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
391	Travaux sur les déchetteries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
393	Etudes mutualisées de rénovation urbaine	376 938,10	0,00	118 486,39	0,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
411	Rue de Saint Gratien - Epinay	0,00	0,00	11 253,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
416	Square Pesquier et Carrefour VH/Rep - Aubervilliers	0,00	0,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421	Tangentielle Nord	0,00	0,00	30 891,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425	Etudes Stratégie Territoriale	0,00	0,00	0,00	0,00	72 687,00	0,00	0,00	0,00	0,00
429	Enfouissement des réseaux	0,00	0,00	38 769,56	5 374,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430	Résidentialisation de la dalle Quetigny - Epinay	0,00	0,00	0,00	0,00	344 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439	IM - Renouvellement véhicules et matériels déchets urbains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443	CCD Voirie - Saint Ouen	0,00	5 485,15	452 238,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
444	CCD Parcs et Jardins - Saint Ouen	0,00	0,00	0,00	176 687,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459	Etudes Infra et mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
464	Franchissement Pleyel	0,00	0,00	47 685 123,61	0,00	82 533,78	0,00	0,00	0,00	0,00
467	Réserve C1	0,00	0,00	0,00	24 042,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
473	Voie nouvelle Benard Nelle France	0,00	0,00	8 102,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
475	Diagnostics voirie	0,00	0,00	677 823,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476	Pact T1	0,00	0,00	2 016 381,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
496	Etude pôle ligne 14	0,00	0,00	79 428,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	Mise en accessibilité parking	0,00	0,00	550 635,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
503	Campus Condorcet	0,00	0,00	961 974,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
508	Rue Marie-Curie St-Ouen	0,00	0,00	91 700,20	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
509	Projet Urbain Partenarial	0,00	0,00	0,00	0,00	1 006 042,85	0,00	0,00	0,00	0,00
512	PLUI	95 063,64	0,00	0,00	0,00	46 545,34	0,00	0,00	0,00	0,00
513	6 ROUTES LA COURNEUVE	0,00	0,00	0,00	0,00	510 993,00	0,00	0,00	0,00	0,00
517	Travaux Grand Paris Express	0,00	0,00	15 875,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
521	Evariste Galois - Beatus	0,00	0,00	0,00	11 026,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
523	Rue du Pillier	0,00	0,00	759 619,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526	Allée de la Paix	0,00	0,00	162 369,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
527	Avenue Gallieni	0,00	0,00	28 510,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
530	Rue de Strasbourg	0,00	0,00	32 194,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532	Avenue Marcel Sembat - Villeteuse	0,00	0,00	2 028,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
535	Etudes préalable JOP Canal	0,00	304 235,80	115 318,14	27 725,22	720 536,40	0,00	0,00	0,00	0,00
536	Programme d'aires de jeux pour enfants	0,00	0,00	0,00	13 387,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538	Accompagnement du collège expérimental	0,00	0,00	35 060,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
542	Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains	0,00	0,00	165 290,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
544	Accompagnement pôle La Plaine	0,00	0,00	1 499,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549	NPNRU Espaces publics Saint-Ouen	0,00	0,00	0,00	0,00	15 391,71	0,00	0,00	0,00	0,00
550	NPNRU Centre Ville Basilique	0,00	0,00	0,00	0,00	1 322 738,48	0,00	0,00	0,00	0,00
551	RLPI	28 922,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
552	Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2	0,00	0,00	154 956,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554	Etude TCSP Stains, La Courneuve, Saint-Denis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557	Politique du patrimoine arboré	0,00	0,00	0,00	791 791,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
558	ETUDES ESPACES PUBLICS ET DEPLACEMENTS	0,00	0,00	131 614,58	296 198,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	Quartier la Source - Les Presles - ANRU Epinay	0,00	0,00	12 158,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	CPRU C.Garcia - Landy Aubervilliers/ Saint Denis - ANRU	0,00	0,00	147 264,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
81	Etudes générales d'aménagement	575 975,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	Acquisitions Foncières	6 709 017,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Centre Ville - Pierrefitte	0,00	0,00	0,00	0,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	8 809,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4581064	DEP - Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	8 809,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		259 316,52	0,00	1 395 330,10	34 369,57	81 168,55	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		1 303 190,06	220 486,95	39 725 816,73	954 706,80	21 756 780,42	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		1 253 940,06	220 486,95	36 939 718,70	674 740,40	21 756 780,42	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	21 036,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21571	Matériel roulant	13 909,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	7 126,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	772 402,08	220 486,95	36 850 841,87	338 740,40	4 996 387,42	0,00	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	406 546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	42 681,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	2 359 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	227 841,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0,00	0,00	46 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	383 464,08	0,00	29 836 005,95	0,00	1 491 057,42	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	29 519,00	177 805,95	265 049,56	252 540,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	41 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	318 115,00	0,00	591 538,28	86 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1332	Amendes de police transférables	0,00	0,00	2 913 010,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1338	Autres fonds équip. transférables	0,00	0,00	0,00	0,00	1 145 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	0,00	2 564 386,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	15 568,80	0,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	15 568,80	0,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	460 501,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
20422	Privé : Bâtiments, installations	460 501,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	8 809,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	8 809,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	47 689,63	0,00	16 754 993,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	39 996,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	7 692,67	0,00	16 754 993,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	8 809,20	336 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4582105	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	8 809,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4582467	DEP - Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	336 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		49 250,00	0,00	2 786 098,03	279 966,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-8 384 076,31	-89 234,00	-29 583 487,87	-2 706 387,69	14 041 387,54	-50 000,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 9 – Action économique

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		743 783,56	0,00	0,00	0,00	0,00	10 728,00	0,00	0,00	754 511,56
Réalizations		743 783,56	0,00	0,00	0,00	0,00	10 728,00	0,00	0,00	754 511,56
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00
274	Prêts	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
Opérations d'équipement		543 783,56	0,00	0,00	0,00	0,00	10 728,00	0,00	0,00	554 511,56
163	Maisons de l'emploi et de l'insertion	957,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	957,42
441	Investissement lié au développement économique	4 425,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 425,83
511	Centrale de mobilité	538 400,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	538 400,31
553	Centre d'interprétation de l'Architecture et du patrimoine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 728,00	0,00	0,00	10 728,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		138 418,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138 418,61
Réalisations		138 418,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138 418,61
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	138 418,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138 418,61
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	138 418,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138 418,61
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	-605 364,95	0,00	0,00	0,00	0,00	-10 728,00	0,00	0,00	-616 092,95

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE	A2.1

A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
5191 Avances du Trésor						
5192 Avances de trésorerie						
51931 Lignes de trésorerie						
9620751152A (LT202001)	10/07/2020	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	10 000 000,00	0,00
93-53646812 (LT202101)	09/04/2021	0,00	35 781 636,00	2 186,23	35 781 636,00	0,00
2021900896R00001 (LT202102)	23/07/2021	0,00	637 000,00	2,65	637 000,00	0,00
51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt						
5194 Billets de trésorerie						
5198 Autres crédits de trésorerie						
519 Crédits de trésorerie (Total)		10 000 000,00	46 418 636,00	2 188,88	46 418 636,00	0,00

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615, sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 66111 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
163 Emprunts obligataires (Total)					6 900 000,00									
(2008003)	HSBC France	16/12/2008	19/12/2008	19/12/2009	2 000 000,00	V	EURIBOR12M	1,500	1,872		A	C	N	A-1
(2012016)	HSBC France	30/10/2012	07/11/2012	07/11/2013	4 900 000,00	F	FIXE	4,300	4,299		A	C	N	A-1
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)					669 144 039,87									
1641 Emprunts en euros (total)					602 081 382,66									
0 031 429 G (2014005)	Crédit Foncier de France	28/08/2014	22/09/2014	22/12/2014	5 000 000,00	F	FIXE	2,460	2,483		T	C	N	A-1
0007528H (2010006)	Crédit Foncier de France	29/11/2010	30/12/2011	30/06/2012	2 366 069,00	V	EURIBOR06M	0,400	0,589		T	C	N	A-1
0012970T (2011003)	Crédit Foncier de France	17/06/2011	31/12/2011	30/03/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,435	1,261		T	C	N	A-1
0028289Y (2014002)	Crédit Foncier de France	10/03/2014	26/06/2014	30/03/2015	6 250 000,00	F	FIXE	3,520	3,359		T	C	N	A-1
0680/005/001 (2011002)	SOCIETE GENERALE	14/10/2011	17/10/2011	17/01/2012	4 500 000,00	F	FIXE	4,370	4,508		T	C	N	A-1
0818/008/001 (2012011)	SOCIETE GENERALE	30/10/2012	31/12/2012	31/03/2013	2 000 000,00	F	FIXE	4,310	4,445		T	C	N	A-1
0846/009/001 (2012015)	SOCIETE GENERALE	02/01/2013	29/03/2013	29/06/2013	3 000 000,00	F	FIXE	4,160	4,288		T	C	N	A-1
0970619 (2017002)	Caisse d'Epargne	25/10/2017	31/12/2017	05/04/2018	10 000 000,00	F	FIXE	1,090	1,097		T	C	N	A-1
1022310 (2012017)	Agence de l'Eau Seine Normandie	08/11/2012	08/11/2012	30/10/2013	137 924,00	F	FIXE	0,000	0,000		A	P	N	A-1
1026403 (2012018)	Agence de l'Eau Seine Normandie	23/10/2012	23/10/2012	22/10/2013	13 926,00	F	FIXE	0,000	0,000		A	C	N	A-1
1119548 (2008002)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	16/09/2008	01/10/2008	01/10/2009	3 393 943,00	V	LIVRETA	1,250	1,712		A	X Produits CDC	N	A-1
1136681 (2009001)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	13/05/2009	24/12/2009	01/06/2010	4 264 361,00	V	LIVRETA	2,000	1,429		A	X Produits CDC	N	A-1
115 (2015003)	AGENCE FRANCE LOCALE	14/12/2015	18/12/2015	20/03/2016	20 000 000,00	F	FIXE	1,420	1,448		T	C	N	A-1
1159532 (2010001)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	09/03/2010	17/03/2010	01/04/2011	2 243 125,00	V	LIVRETA	1,500	1,255		A	X Produits CDC	N	A-1
1168938 (2010002)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	02/08/2010	24/06/2010	01/09/2011	3 638 505,00	V	LIVRETA	2,000	1,273		A	X Produits CDC	N	A-1
1213633 (2012001)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	27/01/2012	01/02/2012	01/02/2013	11 500 000,00	F	FIXE	4,510	4,500		A	X Produits CDC	N	A-1
1215483 (2012002)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	13/02/2012	01/03/2012	01/03/2013	3 879 365,00	V	LIVRETA	2,850	1,636		A	X Produits CDC	N	A-1
1236557 (2012014)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	27/12/2012	30/04/2013	01/01/2014	9 000 000,00	F	FIXE	3,950	4,027		A	X Produits CDC	N	A-1
1250541 (2012013)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	23/05/2013	10/06/2013	01/06/2014	58 000 000,00	V	LIVRETA	2,350	1,412		A	P	N	A-1
1267/110 (2015002.C1)	SOCIETE GENERALE	14/08/2015	01/07/2016	01/10/2016	10 000 000,00	F	FIXE	2,060	2,106		T	C	N	A-1

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1309 (2019002)	AGENCE FRANCE LOCALE	27/12/2019	27/12/2019	20/03/2020	5 000 000,00	F	FIXE	0,670	0,679		T	C	N	A-1
1552 (2020002)	AGENCE FRANCE LOCALE	19/11/2020	01/12/2020	20/03/2021	10 000 000,00	F	FIXE	0,300	0,305		T	C	N	A-1
16636/002/001 (2006001)	SOCIETE GENERALE	27/10/2006	27/10/2006	27/10/2007	10 000 000,00	F	FIXE	3,840	3,991		A	C	N	A-1
17143080 (2017003)	Crédit Coopératif	12/12/2017	29/12/2017	29/03/2018	10 000 000,00	F	FIXE	1,100	1,119		T	C	N	A-1
18223 (2010003)	SOCIETE GENERALE	12/01/2010	01/01/2011	31/03/2011	5 000 000,00	F	FIXE	2,760	2,737		T	C	N	A-1
18439 (2011001)	SOCIETE GENERALE	24/06/2011	04/07/2011	04/10/2011	2 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,495	1,483		T	C	N	A-1
18531 (2012010)	SOCIETE GENERALE	20/09/2012	13/12/2012	01/03/2013	3 000 000,00	V	LEP	1,840	2,719		T	C	N	A-1
207/0049467 (2016002)	AGENCE FRANCE LOCALE	27/10/2016	01/12/2016	20/03/2017	17 500 000,00	F	FIXE	0,530	0,539		T	C	N	A-1
263 (2016003)	AGENCE FRANCE LOCALE	22/12/2016	20/06/2017	20/09/2017	15 000 000,00	F	FIXE	1,140	1,162		T	C	N	A-1
294171992K (2007003)	Crédit Foncier de France	26/12/2007	28/12/2007	30/04/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,000	4,305		A	C	N	C-1
2941719K (2007005)	Crédit Foncier de France	21/12/2007	30/05/2008	30/05/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,650	4,718		A	C	N	A-1
335741 (2013005)	CREDIT AGRICOLE IDF	19/11/2013	31/03/2014	30/06/2014	3 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,953	1,376		T	C	N	A-1
363043 (2012005)	CREDIT AGRICOLE IDF	19/09/2012	19/09/2012	19/12/2012	10 000 000,00	F	FIXE	4,720	4,875		T	C	N	A-1
413 (2017001)	AGENCE FRANCE LOCALE	20/10/2017	30/10/2017	20/03/2018	19 783 333,28	F	FIXE	0,980	0,921		T	C	N	A-1
60139076012 (2005014)	CREDIT AGRICOLE IDF	07/12/2005	20/12/2005	15/02/2007	3 355 036,00	V	TAM	1,090	1,233		A	P	N	A-1
60139130989 (2005015)	CREDIT AGRICOLE IDF	16/12/2005	23/12/2005	26/06/2006	10 574 000,00	C	TAUX STRUCTURES	2,270	2,475		A	P	N	B-2
60182946670 (2006003)	CREDIT AGRICOLE IDF	13/12/2006	11/07/2007	11/07/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,730	4,799		A	P	N	A-1
60309021119 (2011005)	CREDIT AGRICOLE IDF	19/08/2011	30/12/2011	30/03/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,445	1,106		T	P	N	A-1
60309024186 (2011004)	CREDIT AGRICOLE IDF	30/06/2011	31/12/2011	30/03/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,758	0,943		T	P	N	A-1
750 (2018002)	AGENCE FRANCE LOCALE	31/10/2018	01/01/2019	20/03/2019	13 333 333,24	F	FIXE	0,710	0,728		T	C	N	A-1
751 (2018003)	AGENCE FRANCE LOCALE	12/12/2018	20/12/2018	20/03/2019	13 333 333,40	F	FIXE	0,890	0,906		T	C	N	A-1
890 (2018004)	AGENCE FRANCE LOCALE	21/12/2018	30/12/2018	20/03/2019	4 000 000,00	F	FIXE	1,110	1,131		T	C	N	A-1
9555920 (2015001)	Caisse d'Epargne Ile-de-France	18/06/2015	19/08/2015	05/09/2015	10 000 000,00	F	FIXE	1,390	1,397		T	C	N	A-1
9812675 (2016001)	Crédit Foncier de France	07/10/2016	05/12/2016	05/04/2017	20 000 000,00	F	FIXE	0,760	0,765		T	C	N	A-1
A7509B8Y (2010004)	Caisse d'Epargne Ile-de-France	17/12/2009	03/12/2010	03/07/2011	15 000 000,00	V	EURIBOR01M	3,500	0,459		M	C	N	A-1
A75200D8 (2020001)	Crédit Foncier de France	18/11/2020	18/11/2020	15/05/2021	10 000 000,00	F	FIXE	0,340	0,336		T	C	N	A-1
A9221094 (2022001)	Crédit Coopératif	22/03/2022	29/12/2021	29/03/2022	7 142 857,12	F	FIXE	0,900	0,903		T	C	N	A-1
MIN173219EUR (2000002)	Caisse Française de Financement Local	21/12/2001	27/12/2000	01/01/2002	2 439 184,28	V	EURIBOR12M	4,940	2,784		A	P	N	A-1
MIN243477EUR (2006002)	Caisse Française de Financement Local	13/12/2006	15/06/2007	01/07/2008	10 000 000,00	F	FIXE	2,970	2,866		A	C	N	A-1
MIN243477EUR (2006004)	DEXIA-CREDIT LOCAL	27/10/2006	01/10/2007	01/01/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,510	4,655		T	P	N	A-1
MIN25977EUR/0275727 (2007006)	Caisse Française de Financement Local	10/06/2008	31/12/2008	01/05/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,580	4,728		T	C	N	A-1
MIN500642EUR (2014004)	La Banque Postale	16/07/2014	01/07/2014	01/04/2015	20 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,625	0,983		T	C	N	A-1
MIN508968EUR (2007004)	Caisse Française de Financement Local	28/12/2007	31/12/2009	01/04/2010	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,706	0,301		T	P	N	A-1

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
MIN508975EUR (2013003)	La Banque Postale	02/12/2013	23/06/2014	01/10/2014	7 000 000,00	F	FIXE	3,580	3,652		T	C	N	A-1
MIN508976EUR (2013006)	La Banque Postale	31/12/2014	31/12/2014	01/04/2015	8 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,855	1,284		T	C	N	A-1
MIN508978EUR (2014001)	La Banque Postale	16/05/2014	16/05/2014	01/04/2015	6 250 000,00	V	EURIBOR03M	1,739	1,247		T	C	N	A-1
MIN533103EUR (2019001-CO)	Caisse Française de Financement Local	08/08/2019	10/03/2020	01/07/2020	10 000 000,00	F	FIXE	0,530	0,539		T	C	N	A-1
MON254548EUR (2007001)	Caisse Française de Financement Local	21/12/2007	28/12/2007	01/04/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,520	4,665		T	C	N	A-1
MON254550EUR (2007002)	Caisse Française de Financement Local	21/12/2007	28/12/2007	01/04/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,520	4,665		T	C	N	A-1
MON273482EUR (2010005)	Caisse Française de Financement Local	03/12/2010	20/01/2010	01/05/2011	750 000,00	F	FIXE	2,260	2,059		T	P	N	A-1
MON508979EUR (2014006)	La Banque Postale	20/12/2014	29/12/2014	01/04/2015	8 000 000,00	F	FIXE	1,880	1,893		T	C	N	A-1
MON508981EUR (2014007)	La Banque Postale	20/12/2014	29/12/2014	01/04/2015	4 000 000,00	F	FIXE	1,880	1,893		T	C	N	A-1
MON522779EUR (2018001)	Caisse Française de Financement Local	19/10/2018	05/11/2018	01/03/2019	10 000 000,00	F	FIXE	1,230	1,243		T	C	N	A-1
MPH983159EUR (2005002)	DEXIA-CREDIT LOCAL	13/12/2006	10/11/2005	01/12/2006	30 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	3,000	2,204		A	P	N	F-3
Pret n°1 (2021001)	Caisse Française de Financement Local	14/06/2021	01/12/2021	01/02/2022	9 433 087,34	F	FIXE	0,570	0,580		T	C	N	A-1
Pret n°2 (2021002)	Caisse Française de Financement Local	14/06/2021	01/12/2021	01/02/2022	20 000 000,00	F	FIXE	0,570	0,580		T	C	N	A-1
SG-39725 : A75190G4 (CE_201900)	Caisse d'Epargne Ile-de-France	19/07/2019	17/07/2019	17/10/2019	10 000 000,00	F	FIXE	0,450	0,464		T	C	N	A-1
mon263799eur/0280971 (2008004)	Caisse Française de Financement Local	22/12/2008	16/02/2009	01/03/2010	10 000 000,00	F	FIXE	3,990	4,048		A	C	N	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					67 062 657,21									
040001 (2004011)	CREDIT AGRICOLE IDF	08/07/2004	22/12/2004	15/02/2005	13 438 000,00	F	FIXE	4,060	3,427		A	C	N	A-1
040436 (2005011)	CREDIT AGRICOLE IDF	24/12/2004	18/11/2005	15/03/2006	20 130 218,00	F	FIXE	0,840	1,234		A	C	N	A-1
7780749F (2005016)	Crédit Foncier de France	16/12/2005	21/09/2006	01/09/2007	5 174 000,00	V	TAM	2,641	1,186		A	C	N	A-1
7780749F (2007007)	Crédit Foncier de France	16/12/2005	01/07/2008	01/07/2009	4 558 384,21	F	FIXE	2,980	2,691		A	C	N	A-1
LT030035 (2002003)	CREDIT AGRICOLE IDF	07/05/2003	18/06/2003	25/06/2003	7 977 900,00	F	FIXE	0,760	1,504		A	C	N	A-1
LT100532 (2011006)	CREDIT AGRICOLE IDF	25/11/2010	31/12/2011	15/09/2012	15 784 155,00	V	EURIBOR03M	1,919	0,561		A	C	N	A-1
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)					0,00									
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)					0,00									

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)					21 076 608,64									
1681 Autres emprunts (total)					0,00									
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					21 076 608,64									
(2013001)		01/01/2013	01/01/2013	30/05/2013	21 076 608,64	F	FIXE	3,510	3,703		S	P	N	A-1
Total général					697 120 648,51									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
163 Emprunts obligataires (Total)		0,00		5 600 000,00					100 000,00	214 784,89	0,00	31 864,12
(2008003)	N	0,00	A-1	700 000,00	6,97	V	EURIBOR12M	0,505	100 000,00	4 084,89	0,00	114,80
(2012016)	N	0,00	A-1	4 900 000,00	0,85	F	FIXE	4,300	0,00	210 700,00	0,00	31 749,32
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)		0,00		353 951 075,29					40 144 988,35	5 645 202,06	0,00	1 544 416,07
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		336 454 504,33					36 751 636,10	5 278 042,46	0,00	1 465 924,05
0 031 429 G (2014005)	N	0,00	A-1	2 583 333,43	7,73	F	FIXE	2,460	333 333,32	68 675,00	0,00	1 765,28
0007528H (2010006)	N	0,00	A-1	788 689,60	5,00	V	EURIBOR06M	0,000	157 737,94	0,00	0,00	0,00
0012970T (2011003)	N	0,00	A-1	2 500 000,00	10,00	V	EURIBOR03M	0,649	250 000,00	17 471,03	0,00	84,31
0028289Y (2014002)	N	0,00	A-1	3 333 333,24	8,00	F	FIXE	3,520	416 666,68	128 241,67	0,00	651,85
0680/005/001 (2011002)	N	0,00	A-1	1 500 000,00	4,80	F	FIXE	4,370	300 000,00	74 763,42	0,00	13 838,34
0818/008/001 (2012011)	N	0,00	A-1	800 000,00	6,00	F	FIXE	4,310	133 333,33	38 586,47	0,00	95,78
0846/009/001 (2012015)	N	0,00	A-1	1 250 000,00	6,25	F	FIXE	4,160	200 000,00	57 985,78	0,00	433,33
0970619 (2017002)	N	0,00	A-1	7 499 999,95	11,01	F	FIXE	1,090	666 666,68	86 291,67	0,00	19 548,91
1022310 (2012017)	N	0,00	A-1	55 169,63	5,83	F	FIXE	0,000	9 194,93	0,00	0,00	0,00
1026403 (2012018)	N	0,00	A-1	7 659,30	10,81	F	FIXE	0,000	696,30	0,00	0,00	0,00
1119548 (2008002)	N	0,00	A-1	1 311 352,66	6,75	V	LIVRETA	0,750	181 799,53	11 198,64	0,00	2 478,99
1136681 (2009001)	N	0,00	A-1	1 863 107,95	7,42	V	LIVRETA	0,750	225 155,02	15 661,97	0,00	8 192,57
115 (2015003)	N	0,00	A-1	12 000 000,08	8,97	F	FIXE	1,420	1 333 333,32	184 258,16	0,00	5 680,00
1159532 (2010001)	N	0,00	A-1	1 101 057,15	8,25	V	LIVRETA	0,750	117 831,47	9 141,66	0,00	6 221,73
1168938 (2010002)	N	0,00	A-1	1 786 217,34	8,67	V	LIVRETA	0,750	191 155,02	14 830,29	0,00	4 477,78
1213633 (2012001)	N	0,00	A-1	5 525 110,13	5,09	F	FIXE	4,510	786 874,58	284 670,51	0,00	228 019,03
1215483 (2012002)	N	0,00	A-1	2 662 881,11	15,17	V	LIVRETA	1,100	151 458,92	30 957,74	0,00	24 556,87
1236557 (2012014)	N	0,00	A-1	4 850 470,30	6,00	F	FIXE	3,950	591 677,55	214 964,84	0,00	191 593,58
1250541 (2012013)	N	0,00	A-1	36 886 367,49	11,42	V	LIVRETA	1,100	2 860 832,81	437 219,20	0,00	237 891,80
1267/110 (2015002.C1)	N	0,00	A-1	6 499 999,93	9,50	F	FIXE	2,060	666 666,68	144 457,50	0,00	34 218,89
1309 (2019002)	N	0,00	A-1	4 333 333,36	12,97	F	FIXE	0,670	333 333,32	30 767,27	0,00	967,78
1552 (2020002)	N	0,00	A-1	9 333 333,32	13,97	F	FIXE	0,300	666 666,68	31 241,67	0,00	933,33
16636/002/001 (2006001)	N	0,00	A-1	2 500 000,00	4,83	F	FIXE	3,840	500 000,00	113 546,67	0,00	1 333,33
17143080 (2017003)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	1,100	714 285,72	83 482,14	0,00	0,00
18223 (2010003)	N	0,00	A-1	2 250 000,00	9,00	F	FIXE	2,760	250 000,00	67 318,13	0,00	172,50

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
18439 (2011001)	N	0,00	A-1	975 000,00	9,51	V	EURIBOR01M	0,693	100 000,00	7 170,83	0,00	517,19
18531 (2012010)	N	0,00	A-1	1 200 000,00	5,92	V	LEP	2,240	200 000,00	29 675,40	0,00	2 663,42
207/0049467 (2016002)	N	0,00	A-1	9 360 465,20	5,72	F	FIXE	0,530	1 627 906,96	55 614,05	0,00	1 653,68
263 (2016003)	N	0,00	A-1	10 500 000,00	10,48	F	FIXE	1,140	1 000 000,00	128 234,17	0,00	3 990,00
294171992K (2007003)	N	0,00	C-1	1 750 000,00	6,33	F	FIXE	4,000	250 000,00	81 111,11	0,00	47 833,33
2941719K (2007005)	N	0,00	A-1	1 750 000,00	6,42	F	FIXE	4,650	250 000,00	94 291,67	0,00	48 825,00
335741 (2013005)	N	0,00	A-1	1 450 000,00	7,25	V	EURIBOR03M	1,099	200 000,00	17 544,09	0,00	85,15
363043 (2012005)	N	0,00	A-1	3 833 333,33	5,72	F	FIXE	4,720	666 666,67	202 763,33	0,00	6 031,11
413 (2017001)	N	0,00	A-1	12 872 222,29	7,97	F	FIXE	0,980	1 727 777,76	138 249,64	0,00	4 204,93
60139076012 (2005014)	N	0,00	A-1	984 937,05	4,13	V	TAM	0,000	184 052,86	0,00	0,00	0,00
60139130989 (2005015)	N	0,00	B-2	3 673 496,49	4,49	C	TAUX STRUCTURES	2,371	633 152,66	103 548,26	0,00	26 421,63
60182946670 (2006003)	N	0,00	A-1	3 494 755,65	15,53	F	FIXE	4,730	143 384,01	174 474,06	0,00	79 895,94
60309021119 (2011005)	N	0,00	A-1	2 825 278,96	10,00	V	EURIBOR03M	0,659	244 026,19	19 890,76	0,00	96,84
60309024186 (2011004)	N	0,00	A-1	2 620 757,82	10,00	V	EURIBOR03M	0,519	254 583,36	14 620,97	0,00	69,45
750 (2018002)	N	0,00	A-1	7 619 047,57	4,98	F	FIXE	0,710	1 904 761,89	63 242,58	0,00	1 803,17
751 (2018003)	N	0,00	A-1	8 888 888,93	6,97	F	FIXE	0,890	1 481 481,49	88 322,42	0,00	2 637,04
890 (2018004)	N	0,00	A-1	3 199 999,96	11,97	F	FIXE	1,110	266 666,68	37 785,22	0,00	1 184,00
9555920 (2015001)	N	0,00	A-1	5 833 333,25	8,68	F	FIXE	1,390	666 666,68	86 875,00	0,00	6 081,25
9812675 (2016001)	N	0,00	A-1	13 666 666,73	10,01	F	FIXE	0,760	1 333 333,32	110 200,00	0,00	24 837,68
A7509B8Y (2010004)	N	0,00	A-1	6 946 875,00	8,93	V	EURIBOR01M	0,000	731 250,00	0,00	0,00	0,00
A75200D8 (2020001)	N	0,00	A-1	9 499 999,99	14,13	F	FIXE	0,340	500 000,01	27 436,11	0,00	4 125,27
A9221094 (2022001)	N	0,00	A-1	7 142 857,12	11,00	F	FIXE	0,900	0,00	0,00	0,00	535,71
MIN173219EUR (2000002)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	TAG03M	0,000	186 406,12	0,00	0,00	0,00
MIN243477EUR (2006002)	N	0,00	A-1	3 738 293,19	5,50	F	FIXE	2,970	552 390,30	129 203,21	0,00	56 747,29
MIN243477EUR (2006004)	N	0,00	A-1	2 046 596,56	5,75	F	FIXE	4,510	285 619,58	101 792,28	0,00	23 588,16
MIN25977EUR/0275727 (2007006)	N	0,00	A-1	1 812 500,00	7,09	F	FIXE	4,580	250 000,00	91 409,17	0,00	14 066,01
MIN500642EUR (2014004)	N	0,00	A-1	11 000 000,09	8,00	V	EURIBOR03M	0,851	1 333 333,32	102 167,56	0,00	23 529,00
MIN508968EUR (2007004)	N	0,00	A-1	4 296 577,05	8,00	V	EURIBOR03M	0,000	504 011,30	0,00	0,00	0,00
MIN508975EUR (2013003)	N	0,00	A-1	3 616 666,57	7,50	F	FIXE	3,580	466 666,68	139 918,33	0,00	32 369,17
MIN508976EUR (2013006)	N	0,00	A-1	4 400 000,09	8,00	V	EURIBOR03M	1,081	533 333,32	51 904,47	0,00	11 997,82
MIN508978EUR (2014001)	N	0,00	A-1	3 437 499,91	8,00	V	EURIBOR03M	1,131	416 666,68	42 424,93	0,00	9 812,53
MIN533103EUR (2019001-CO)	N	0,00	A-1	8 999 999,98	13,25	F	FIXE	0,530	666 666,68	50 600,27	0,00	12 190,00
MON254548EUR (2007001)	N	0,00	A-1	1 562 500,00	6,00	F	FIXE	4,520	250 000,00	78 762,58	0,00	18 048,61
MON254550EUR (2007002)	N	0,00	A-1	1 562 500,00	6,00	F	FIXE	4,520	250 000,00	78 762,57	0,00	18 048,61
MON273482EUR (2010005)	N	0,00	A-1	388 952,26	9,09	F	FIXE	2,260	37 395,34	9 320,02	0,00	1 457,09
MON508979EUR (2014006)	N	0,00	A-1	4 400 000,09	8,00	F	FIXE	1,880	533 333,32	88 986,67	0,00	20 680,00
MON508981EUR (2014007)	N	0,00	A-1	2 199 999,91	8,00	F	FIXE	1,880	266 666,68	44 493,33	0,00	10 340,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
MON522779EUR (2018001)	N	0,00	A-1	7 857 142,84	11,92	F	FIXE	1,230	714 285,72	102 133,93	0,00	8 322,02
MPH983159EUR (2005002)	N	0,00	F-3	0,00	0,00	C	TAUX STRUCTURES	3,000	1 886 165,01	317 010,18	0,00	0,00
Pret n°1 (2021001)	N	0,00	A-1	9 433 087,34	3,84	F	FIXE	0,570	0,00	0,00	0,00	4 630,08
Pret n°2 (2021002)	N	0,00	A-1	20 000 000,00	19,84	F	FIXE	0,570	0,00	0,00	0,00	9 816,67
SG-39725 : A75190G4 (CE_201900)	N	0,00	A-1	8 392 857,14	12,55	F	FIXE	0,450	714 285,71	40 328,11	0,00	7 973,22
mon263799eur/0280971 (2008004)	N	0,00	A-1	4 000 000,00	7,17	F	FIXE	3,990	500 000,00	182 043,75	0,00	135 660,00
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		17 496 570,96					3 393 352,25	367 159,60	0,00	78 492,02
040001 (2004011)	N	0,00	A-1	2 015 700,00	2,63	F	FIXE	4,060	671 900,00	110 632,07	0,00	31 598,34
040436 (2005011)	N	0,00	A-1	4 026 040,00	3,46	F	FIXE	0,840	1 006 510,00	42 860,55	0,00	18 788,19
7780749F (2005016)	N	0,00	A-1	1 293 500,00	4,67	V	TAM	0,000	258 700,00	0,00	0,00	0,00
7780749F (2007007)	N	0,00	A-1	1 072 560,96	3,50	F	FIXE	2,980	268 140,25	40 507,80	0,00	16 336,30
LT030035 (2002003)	N	0,00	A-1	1 196 685,00	2,49	F	FIXE	0,760	398 895,00	12 294,83	0,00	4 800,04
LT100532 (2011006)	N	0,00	A-1	7 892 085,00	9,71	F	FIXE	1,870	789 207,00	160 864,35	0,00	6 969,15
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)		0,00		7 468 451,07					1 385 121,91	310 760,41	0,00	23 172,83
1681 Autres emprunts (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		7 468 451,07					1 385 121,91	310 760,41	0,00	23 172,83
(2013001)	N	0,00	A-1	7 468 451,07	9,92	F	FIXE	3,510	1 385 121,91	310 760,41	0,00	23 172,83
Total général		0,00		367 019 526,36					41 630 110,26	6 170 747,36	0,00	1 599 453,02

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX	A2.3

A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
TOTAL (A)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Barrière simple (B)														
60139130989 (2005015)	CREDIT AGRICOLE IDF	10 574 000,00	3 673 496,49	2	20,00		((IPC-FHT-M/IPC-FHT-M)-1)*100+1.37	((IPC-FHT-M/IPC-FHT-M)-1)*100+EURIBOR12M	0,00		2,371	103 548,26	0,00	1,00
TOTAL (B)		10 574 000,00	3 673 496,49						0,00			103 548,26	0,00	1,00
Option d'échange (C)														
294171992K (2007003)	Crédit Foncier de France	5 000 000,00	1 750 000,00	1	20,00		4	4	378 155,42		4,000	81 111,11	0,00	0,48
TOTAL (C)		5 000 000,00	1 750 000,00						378 155,42			81 111,11	0,00	0,48
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
TOTAL (D)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
TOTAL (E)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Autres types de structures (F)														
MPH983159EUR (2005002)	DEXIA-CREDIT LOCAL	30 000 000,00	0,00	3	20,00	Du 10/11/2005 Au 01/12/2008	0	5.95-7*(CMS30-CMS01)	0,00		3,000	317 010,18	0,00	0,00

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
TOTAL (F)		30 000 000.00	0,00						0,00			317 010,18	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		45 574 000.00	5 423 496.49						378 155.42			501 669,55	0,00	1,48

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

(4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.

(5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.

(8) Montant, index ou formule.

(9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

(11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS	A2.4

A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
Structure							
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	74	0	0	0	0	
	% de l'encours	98,56	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	361 596 029,87	0,00	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	0	1	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	3 673 496,49	0,00	0,00	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	1	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	1 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	A2.5

A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunt couvert			Instrument de couverture									
	Référence de l'emprunt couvert	Capital restant dû au 31/12/N	Date de fin du contrat	Organisme co-contractant	Type de couverture (3)	Nature de la couverture (change ou taux)	Notionnel de l'instrument de couverture	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	Périodicité de règlement des intérêts (4)	Montant des commissions diverses	Primes éventuelles	
												Primes payées pour l'achat d'option	Primes reçues pour la vente d'option
Taux fixe (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux variable simple (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux complexe (total) (2)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Total		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00

(1) Si un instrument couvre plusieurs emprunts, distinguer une ligne par emprunt couvert.

(2) Il s'agit d'un taux variable qui n'est pas défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage.

(3) Indiquer s'il s'agit d'un *swap*, d'une option (*cap*, *floor*, *tunnel*, *swaption*).

(4) Indiquer la périodicité de règlement des intérêts : A : annuelle, M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X : autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	A2.5

A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1) (suite)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Référence de l'emprunt couvert	Effet de l'instrument de couverture							
		Taux payé		Taux reçu (7)		Charges et produits constatés depuis l'origine du contrat		Catégorie d'emprunt (8)	
		Index (5)	Niveau de taux (6)	Index	Niveau de taux	Charges c/668	Produits c/768	Avant opération de couverture	Après opération de couverture
Taux fixe (total)						0,00	0,00		
Taux variable simple (total)						0,00	0,00		
Taux complexe (total) (2)						0,00	0,00		
Total						0,00	0,00		

(5) Indiquer l'index utilisé ou la formule de taux.

(6) Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) A compléter si l'instrument de couverture est un *swap*.

(8) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REMBOURSEMENT ANTICIPE D'UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT	A2.6

A2.6 – REMBOURSEMENT ANTICIPE D'UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT (1)

Emprunts (2) (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Année de mobilisation et profil d'amort. de l'emprunt		Date du refinancement	Organisme prêteur ou chef de file	Capital restant dû	Capital réaménagé	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (6)	Caractéristiques du taux			Coût de sortie (10)		Annuité de l'exercice		ICNE de l'exercice
	Année	Profil (5)							Type de taux (7)	Index (8)	Niveau de taux (9)	Type (11)	Montant (12)	Intérêts (13)	Capital	
Total des dépenses au c/ 166 Refinancement de dette (3)					8 536 087,34	8 536 087,34							0,00	317 010,18	1 886 165,01	0,00
MPH983159EUR (2005002)	2005	P	01/12/2021	DEXIA-CREDIT LOCAL	8 536 087,34	8 536 087,34	0,00	A	C	TAUX STRUCTURES	3,000	A	0,00	317 010,18	1 886 165,01	0,00
Total des recettes au c/ 166 Refinancement de dette (4)					9 433 087,34	0,00								0,00	0,00	4 630,08
Prêt n°1 (2021001)	2021	C	01/12/2021	Caisse Française de Financement Local	9 433 087,34	0,00	3,84	T	F	FIXE	0,570			0,00	0,00	4 630,08

(1) Les opérations de refinancement de dette consistent en un remboursement d'un emprunt auprès d'un établissement de crédit suivi de la souscription d'un nouvel emprunt. Pour cette raison, les dépenses et les recettes du c/166 sont équilibrées.

(2) Pour les emprunts de refinancement, indiquer le nouveau numéro de contrat suivi, entre parenthèses, de la référence de l'emprunt quitté.

(3) Il s'agit de retracer les caractéristiques avant réaménagement des emprunts ayant fait l'objet d'un remboursement anticipé avec refinancement.

(4) Il s'agit de retracer les caractéristiques après réaménagement des emprunts de refinancement.

(5) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

(7) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(8) Indiquer le type d'index (ex : Euribor 3 mois).

(9) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour un emprunt à taux variable, indiquer le niveau du taux constaté à la date du refinancement.

(10) Il s'agit de retracer les caractéristiques de l'indemnité de remboursement anticipé due relative à l'emprunt quitté.

(11) Indiquer A pour autofinancement, C pour capitalisation, T pour intégration dans le taux du nouvel emprunt, D pour allongement de durée.

(12) Indiquer le coût de sortie uniquement en cas d'autofinancement et de capitalisation.

(13) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N	A2.7

A2.7 – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N (1)

N° du contrat d'emprunt	Date de souscription du contrat initial	Date de renégociation	Organisme prêteur	Durée résiduelle en années		Taux (2)						Nominal		Profil d'amortissement et périodicité de remboursement (6)		Capital restant dû au 31/12/N	ICNE de l'exercice	Annuité payée dans l'exercice (s'il y a lieu)	
				Contrat initial	Contrat renégocié	Contrat initial			Contrat renégocié			Contrat initial	Contrat renégocié (5)	Contrat initial	Contrat renégocié			Intérêts	Capital
						Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.	Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.								
Total												0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Inscrire les emprunts renégociés au cours de l'exercice N.

(2) Taux à la date de renégociation.

(3) Indiquer : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer la nature de l'index retenu (exemple : Euribor 3 mois).

(5) Nominal à la date de renégociation.

(6) Faire figurer 2 lettres : - Pour le profil d'amortissement, indiquer : C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres.

- Pour la périodicité de remboursement, indiquer : A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE DETTE POUR FINANCER L'EMPRUNT D'UN AUTRE ORGANISME	A2.8

A2.8 – DETTE POUR FINANCER L'EMPRUNT D'UN AUTRE ORGANISME (1)

REPARTITION PAR PRÊTEUR	Dette en capital à l'origine (2)	Dette en capital au 31/12 de l'exercice	Annuité payée au cours de l'exercice	Dont	
				Intérêts (3)	Capital
TOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Auprès des organismes de droit privé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Auprès des organismes de droit public</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Dette provenant d'émissions obligataires(ex : émissions publiques ou privées)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des cas où une collectivité ou un établissement public accepte de prendre en charge l'emprunt au profit d'un autre organisme sans qu'il y ait pour autant transfert du contrat.

(2) La dette en capital à l'origine correspond à la part de dette prise en charge par la commune.

(3) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – AUTRES DETTES	A2.9

A2.9 – AUTRES DETTES

(Issues des engagements juridiques pris autres que ceux destinés à financer la prise en charge d'un emprunt)

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS	A3

A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
Biens de faible valeur Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : €			
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Sub eq versé: projet infras interet gnal	40	01/01/2000
L	Autres immobilisations incorporelles	3	01/01/2000
L	Install gnal chauffage	10	01/01/2000
L	Petit outillage	1	01/01/2000
L	Matériel	5	01/01/2000
L	Frais d'études non suivis de réalisation	5	01/01/2000
L	Subventions d'équipement transférables	15	01/01/2000
L	Matériel technique	10	01/01/2000
L	Sub eq versé : biens mob, mat et études	5	01/01/2000
L	Agenc et aménagement - terrains nus MAD	10	01/01/2000
L	Agenc amngmt - terrains batis MAD	10	01/01/2000
L	Véhicules techniques	10	01/01/2000
L	Matériel de bureau et info	5	01/01/2000
L	Frais d'études	5	01/01/2000
L	Install générale électrique	10	01/01/2000
L	Subvention non transférables	0	01/01/2000
L	Installations générales agencements	10	01/01/2000
L	Mobilier MAD	3	01/01/2000
L	Véhicules	8	01/01/2000
L	Frais d'études	5	01/01/2000
L	Sub eq versé : batiments et installation	30	01/01/2000
L	Subventions d'équipement transférables	15	01/01/2000
L	Frais de recherche et de développement	4	01/01/2000
L	Subvention publique avant 2012	0	01/01/2000
L	Subvention privée avant 2012	0	01/01/2000
L	Installations générales, agencements	6	01/01/2000
L	Terrains aménagés mis à disposition	10	01/01/2000
L	Réseaux d'adduction d'eau	40	01/01/2000
L	Réseaux adduction mis à disposition	10	01/01/2000
L	Autres installations matériel mis à disp	10	01/01/2000
L	Autres terrains mis à disposition	10	01/01/2000
L	Matériel bureau et informatique MAD	3	01/01/2000
L	Autres réseaux MAD	40	01/01/2000
L	Réseaux d'adduction d'eau MAD	40	01/01/2000
L	Réseaux d'assainissement St Ouen MAD	60	01/01/2000
L	Matériel informatique MAD	5	01/01/2000
L	Amendes de police	20	01/01/2000
L	Sub communes memebres Biens mobiliers	5	01/01/2000
L	Frais d'étude	4	01/01/2000
L	Subvention org Bâtiments installations	30	01/01/2000
L	Subventions transférables	20	01/01/2000
L	Bâtiments	20	01/01/2000
L	Sub versées départements biens & mobilie	5	01/01/2000
L	Sub° equip pers privée mobilier	30	01/01/2000
L	Réseaux d'adduction d'eau	10	01/01/2000
L	Logiciels bureautiques	1	01/01/2000

L	Installations générales	20	01/01/2000
L	Sub trans St-Ouen	60	01/01/2000
L	Construction sur sol d'autrui	6	01/01/2000
L	Frais d'insertion	5	01/01/2000
L	Terrains de voirie mis à disposition	10	01/01/2000
L	Réseaux d'électrification mis à dispositi	6	01/01/2000
L	Immobilisations incorporelles MAD	3	01/01/2000
L	Immobilisations incorporelles MAD	3	01/01/2000
L	Installations complexes spécialisées MAD	10	01/01/2000
L	Matériel de bureau MAD	5	01/01/2000
L	Véhicules MAD St-Ouen	8	01/01/2000
L	Terrains nus mis à disposition	10	01/01/2000
L	Plantations d'arbres mis à disposition	15	01/01/2000
L	Réseaux câblés	10	01/01/2000
L	Agenc, aménag du matériel industriel MAD	5	01/01/2000
L	Matériel de transport MAD	10	01/01/2000
L	Bâtiments publics mis à disposition	10	01/01/2000
L	Installations générales, agencements MAD	10	01/01/2000
L	Installations de voirie mises à disposit	20	01/01/2000
L	Réseaux assainissement mis à disposition	10	01/01/2000
L	Autres réseaux mis à disposition	10	01/01/2000
L	Matériel et outillage voirie mis à dispo	10	01/01/2000
L	Véhicules légers mis à disposition	8	01/01/2000
L	Véhicules mis à disposition	10	01/01/2000
L	Autres immo corp mis à disposition	10	01/01/2000
L	Mobilier mis à disposition	10	01/01/2000
L	Autres agencements terrains MAD	10	01/01/2000
L	Installations de voirie MAD St-Ouen	25	01/01/2000
L	Terrains Bâti mis à disposition	10	01/01/2000
L	Autres constructions mises à disposition	10	01/01/2000
L	Réseaux de voirie mis à disposition	10	01/01/2000
L	Réseaux câblés mis à disposition	10	01/01/2000
L	Réseau d'assainissement	10	01/01/2000
L	Réseaux d'assainissement MAD	40	01/01/2000
L	Installations générales, agencement et a	6	17/12/2013
L	Subventions d'équipement transférables	15	17/12/2013
L	Sub° equip nature org pub Bât et install	30	17/12/2013
L	Sub° equip nature pers privé Bât et inst	30	17/12/2013
L	Brevets, licences, marques, logiciels...	3	17/12/2013
L	Matériel de télécommunication	6	17/12/2013
L	Installations de voirie et éclairage pub	20	17/12/2013
L	Autre matériel et outillage d'incendie	10	17/12/2013
L	Matériel et outillage de voirie	5	17/12/2013
L	Autres installations, matériel et outill	10	17/12/2013
L	Frais d'insertion non suivis de réal	4	17/12/2013
L	Autres immobilisations incorporelles	5	17/12/2013
L	Autres immobilisations corporelles	10	17/12/2013
L	Véhicules techniques	10	17/12/2013
L	Mobilier	10	17/12/2013
L	Sub d'équipt pers privé Bât et installat	30	17/12/2013
L	Autres agencements et aménagements de te	15	17/12/2013
L	Sub equipt Autres bâtiments installation	30	17/12/2013
L	Sub équipt Département bâtiments install	30	17/12/2013
L	Autres agencements de terrains	15	17/12/2013
L	Sub équipt Communes Batiments et install	30	17/12/2013
L	Subventions transférables assainissement	40	17/12/2013
L	Matériel roulant Voirie	10	17/12/2013
L	Autres réseaux	6	17/12/2013
L	Brevets, licences, marques, logiciels...	3	17/12/2013

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

L	Matériel de télécommunication	6	17/12/2013
L	Autres immos corporelles (hors matériel)	10	17/12/2013
L	Autres matériels (matériels classiques)	5	17/12/2013
L	Frais docs urba et numérisation cadastre	10	17/12/2013
L	Réseaux d'électrification	6	17/12/2013
L	Autres agencements mis à disposition	15	17/12/2013
L	Installations générales, agencements et	6	17/12/2013
L	Mobilier	10	17/12/2013
L	Véhicules légers PTAC<3,5 T	5	17/12/2013
L	Véhicules	5	17/12/2013
L	Matériel informatique	5	17/12/2013
L	Plantations d'arbres et d'arbustes	15	17/12/2013
L	Autre matériel et outillage de voirie	10	17/12/2013
L	Réseaux d'assainissement	40	17/12/2013
L	Véhicules lourds PTAC>3,5 T	10	17/12/2013
L	Conteneurs déchets ménagers	6	12/04/2016

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS	A4

A4 – ETAT DES PROVISIONS

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
PROVISIONS BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETALEMENT DES PROVISIONS	A5

A5 – ETALEMENT DES PROVISIONS (1)

(1) Il s'agit des provisions figurant dans le tableau précédent « Etat des provisions » qui font l'objet d'un étalement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	A6.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B		40 409 817,00	I 40 360 570,77
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		39 740 267,00	39 691 021,75
1631	Emprunts obligataires	100 000,00	100 000,00
1641	Emprunts en euros	34 861 792,00	34 812 547,59
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	3 393 353,00	3 393 352,25
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	1 385 122,00	1 385 121,91
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		669 550,00	669 549,02
10...	Reprise de dotations, fonds divers et réserves		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	Subv. invest. transférées cpte résultat	669 550,00	669 549,02
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	40 360 570,77	2 043 566,77	30 838 742,21	73 242 879,75

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	A6.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		75 003 787,87	III 37 624 900,05
Ressources propres externes de l'année (a)		13 150 000,00	8 625 527,34
10222	FCTVA	12 000 000,00	8 625 527,34
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
274	Prêts	550 000,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	600 000,00	0,00
Ressources propres internes de l'année (b) (2)		61 853 787,87	28 999 372,71
15...	Provisions pour risques et charges		
169	Primes de remboursement des obligations	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
28...	Amortissement des immobilisations		
2802	Frais liés à la réalisation des document	213 936,00	213 935,84
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	33 334,00	33 333,38
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	38 001,00	38 000,47
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675,00	45 675,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	327 152,00	327 151,60
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 871 324,00	3 871 323,36
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 531,00	43 530,87
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 834,00	3 833,33
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 290 959,00	10 290 958,91
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 732,00	313 731,33
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 780,00	17 779,85
28051	Concessions et droits similaires	506 156,00	506 155,54
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	202 441,00	202 440,29
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	456 869,00	456 868,17
28128	Autres aménagements de terrains	1 425 109,00	1 425 108,07
28135	Installations générales, agencements, ..	2 361 785,00	2 361 784,65
28145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	15 395,00	15 394,90
28152	Installations de voirie	2 607 125,00	2 607 124,98
281532	Réseaux d'assainissement	12 503,00	12 502,55
281533	Réseaux câblés	134 158,00	134 157,85
281534	Réseaux d'électrification	324 952,00	324 951,72
281538	Autres réseaux	143,00	142,80
281568	Autres matériels, outillages incendie	51 814,00	51 813,99
281571	Matériel roulant	38 396,00	38 395,72
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 278,00	16 277,09
28158	Autres installat°, matériel et outillage	163 660,00	163 659,50
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 121,00	30 120,86
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	374,00	373,09
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	208 063,00	208 062,12
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 978,00	37 977,13
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	32 299,00	32 298,49
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	49 427,00	49 426,01
281784	Mobilier (m. à dispo)	1 386,00	1 385,89
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	9 686,00	9 685,16
28181	Installations générales, aménagt divers	184 459,00	184 458,72

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
28182	Matériel de transport	1 398 534,00	1 398 533,15
28183	Matériel de bureau et informatique	902 647,00	902 646,02
28184	Mobilier	459 129,00	459 128,73
28188	Autres immo. corporelles	2 169 246,00	2 169 245,58
29...	Prov. pour dépréciat° immobilisations		
39...	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours		
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
49...	Prov. dépréc. comptes de tiers		
59...	Prov. dépréc. comptes financiers		
024	Produits des cessions d'immobilisations	3 667 000,00	0,00
021	Virement de la sect° de fonctionnement	29 187 396,87	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
Total ressources propres disponibles	37 624 900,05	3 925 215,07	0,00	37 740 963,22	79 291 078,34

	Montant
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II 73 242 879,75
Ressources propres disponibles	IV 79 291 078,34
Solde	V = IV - II (3) 6 048 198,59

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES D'EAU ET D'ASSAINISSEMENT – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.1.1

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES D'EAU ET D'ASSAINISSEMENT – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.1.2

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE REPARTITION DE LA TEOM	A7.3.1

(COMMUNES ET GROUPEMENTS DE 10 000 HABITANTS ET PLUS, article L. 2313-1)

A7.3.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES

DEPENSES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	51 372 226,93
60611	Eau et assainissement	17 972,93
60612	Energie - Electricité	53 516,61
60622	Carburants	27 545,42
60623	Alimentation	1 306,74
60624	Produits de traitement	1 801,34
60631	Fournitures d'entretien	11 044,66
60632	Fournitures de petit équipement	53 898,41
60636	Vêtements de travail	8 869,92
6064	Fournitures administratives	7 265,10
6068	Autres matières et fournitures	4 773,65
611	Contrats de prestations de services	49 128 536,28
6135	Locations mobilières	122 899,46
615231	Voiries	26 960,79
61551	Matériel roulant	125 253,58
61558	Autres biens mobiliers	617 044,45
617	Etudes et recherches	198 058,01
6182	Documentation générale et technique	11 726,00
6228	Divers	255 192,46
6237	Publications	283 115,19
6251	Voyages et déplacements	2 573,80
6257	Réceptions	936,52
6284	Redevances pour services rendus	11 949,00
6288	Autres	399 986,61
012	Charges de personnel, frais assimilés	4 865 725,10
6331	Versement mobilité	71 820,18
6336	Cotisations au centre national et aux centres de gestion de la fonction publique territoriale	34 101,05
64111	Rémunération principale	2 117 821,41
64112	NBI, supplément familial de traitement et indemnité de résidence	193 884,45
64118	Autres indemnités	932 784,56
64131	Rémunérations	256 013,09
64138	Autres indemnités	106 004,28
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	437 042,40
6453	Cotisations aux caisses de retraites	685 418,46
6458	Cotisations aux autres organismes sociaux	23 634,74
6478	Autres charges sociales diverses	7 200,48
65	Autres charges de gestion courante	2 663 064,00
65548	Autres contributions	2 651 064,00
6574	Subventions de fonctionnement aux associations et autres personnes de droit privé	12 000,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	147 061,37
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	120 801,06
678	Autres charges exceptionnelles	26 260,31
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		59 048 077,40
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		59 048 077,40

A7.3.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
Recettes issues de la TEOM		59 088 727,00
7331	Taxe d'enlèvement des ordures ménagères et assimilés	59 088 727,00
Dotations et participations reçues		981 597,20
7478	Autres organismes	981 597,20
Autres recettes de fonctionnement éventuelles		3 000 130,43
70	Produits services, domaine et ventes div	2 987 645,53
70613	Abonnement ou redevance pour enlèvement des déchets industriels et commerciaux	2 837 430,87
70688	Autres prestations de services	53 680,10
7078	Autres marchandises	96 534,56
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	12 484,90
7788	Produits exceptionnels divers	12 484,90
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		63 070 454,63
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	0,00
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		63 070 454,63

(1) Dépenses et recettes, directes et indirectes, afférentes à l'exercice de la compétence visée à l'article L. 2313-1 du CGCT.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Si la commune ou l'établissement applique les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE REPARTITION DE LA TEOM	A7.3.2

(COMMUNES ET GROUPEMENTS DE 10 000 HABITANTS ET PLUS, article L. 2313-1)

A7.3.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – DEPENSES

DEPENSES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
	Remboursement d'emprunts et dettes assimilées	0,00
	Acquisitions d'immobilisations	2 572 424,91
	Opérations d'équipement (1 ligne par opération)	
	Opération d'équipement n° 217	1 652 934,73
	Opération d'équipement n° 372	22 917,03
	Opération d'équipement n° 391	82 912,61
	Opération d'équipement n° 439	813 660,54
	Autres dépenses éventuelles	0,00
	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	
	Total des dépenses réelles	2 572 424,91
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
	Total des dépenses d'ordre	0,00
	TOTAL GENERAL	2 572 424,91

A7.3.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
	Souscription d'emprunts et dettes assimilées	0,00
	Dotations et subventions reçues	79 002,00
1322	Régions	79 002,00
	Autres recettes éventuelles	0,00
	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	
	Total des recettes réelles	79 002,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
	Total des recettes d'ordre	0,00
	TOTAL GENERAL	79 002,00

(1) Dépenses et recettes, directes et indirectes, afférentes à l'exercice de la compétence visée à l'article L. 2313-1 du CGCT.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.4.1

A7.4.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (1)	Libellé (1)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	0,00
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 – SECTION D’INVESTISSEMENT	A7.4.2

A7.4.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (1)	Libellé (1)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES CHARGES TRANSFEREES	A8

A8 – ETAT DES CHARGES TRANSFEREES

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'éta- le- ment (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6812) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'éta- le- ment (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6862) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	A9

A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

N° opération : 064		Intitulé de l'opération : DEP - Opérations pour compte de tiers				Date de la délibération : 01/01/2018	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	123 000,00	8 809,20	8 809,20	0,00	0,00	131 809,20	
4581 (2)	123 000,00	8 809,20	8 809,20	0,00	0,00	131 809,20	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	123 000,00	8 809,20	8 809,20	0,00	0,00	131 809,20	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 105		Intitulé de l'opération : DEP - Opérations pour compte de Tiers				Date de la délibération : 01/01/2007	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (b)	122 055,35	9 468,20	8 809,20	0,00	659,00	130 864,55	
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	122 055,35	9 468,20	8 809,20	0,00	659,00	130 864,55	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	122 055,35	9 468,20	8 809,20	0,00	659,00	130 864,55	

N° opération : 254		Intitulé de l'opération : Op° pour compte de tiers (Parc de La République)				Date de la délibération : 14/10/2014	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (b)	0,00	20 580,00	0,00	0,00	20 580,00	0,00	
<i>4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</i>	0,00	20 580,00	0,00	0,00	20 580,00	0,00	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	20 580,00	0,00	0,00	20 580,00	0,00	

N° opération : 297		Intitulé de l'opération : DEP - Opérations pour compte de Tiers				Date de la délibération : 01/01/2007	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	2 766 150,36	112 349,67	0,00	0,00	112 349,67	2 766 150,36	
<i>4581 (2)</i>	2 766 150,36	112 349,67	0,00	0,00	112 349,67	2 766 150,36	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	2 766 150,36	112 349,67	0,00	0,00	112 349,67	2 766 150,36	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 434		Intitulé de l'opération : DEP - Opérations pour compte de Tiers				Date de la délibération : 01/01/2007
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	10 505 942,83	119 437,00	0,00	119 436,65	0,35	10 505 942,83
4581 (2)	10 505 942,83	119 437,00	0,00	119 436,65	0,35	10 505 942,83
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	10 505 942,83	119 437,00	0,00	119 436,65	0,35	10 505 942,83
RECETTES (b)	9 686 336,73	844 913,00	844 912,54	0,00	0,46	10 531 249,27
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	9 686 336,73	844 913,00	844 912,54	0,00	0,46	10 531 249,27
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	9 686 336,73	844 913,00	844 912,54	0,00	0,46	10 531 249,27

N° opération : 467		Intitulé de l'opération : DEP - Opérations pour compte de tiers				Date de la délibération : 01/01/2018
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (b)	0,00	1 317,00	336 000,00	0,00	-334 683,00	336 000,00
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	1 317,00	336 000,00	0,00	-334 683,00	336 000,00
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	0,00	1 317,00	336 000,00	0,00	-334 683,00	336 000,00

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES	A10.1

A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
13/01/2021	REMPLACEMENT DES BI PAR DES PI SELON DEV	30 636,04	0,00	0
13/01/2021	PC - TRAVAUX AMENAGEMENT ENTREE CIMETIER	14 207,52	0,00	0
13/01/2021	SL CREATION D'UN RESEAU D'EP	13 086,70	0,00	0
20/01/2021	PC- FOURNITURE DE 3 ARCEAUX VÉLOS RAL704	158,40	0,00	1
27/01/2021	IG-PICTT-MARQUAGE STATIONNEMENT	5 422,69	0,00	6
27/01/2021	CF-PICTT-DEMOLITION MODULAIRES DEVIS 96	37 077,58	0,00	6
01/02/2021	PLUI CONTENTIEUX : RECOURS REAL (REPORT)	6 654,96	0,00	10
01/02/2021	ACTUALISATION DE LA PROGRAMMATIO(REPORT)	23 340,00	0,00	0
01/02/2021	ACTUALISATION DE LA PROGRAMMATIO(REPORT)	2 130,00	0,00	0
01/02/2021	ACTUALISATION URBAINE ET PAYSAGE(REPORT)	15 840,00	0,00	0
01/02/2021	NAA - ACHAT FORD TRANSIT COURIER TREND -	11 562,85	0,00	5
01/02/2021	4M#INTÉGRATION DU PLUI DANS DDC	3 482,59	0,00	3
01/02/2021	HO-SDPRO1-DEVIS 2020090725v.3 CREATION V	7 494,11	0,00	6
01/02/2021	TB-PICTT-ASCENSEUR-159 ALARME TRI-PHONE	1 428,00	0,00	6
01/02/2021	TB-LCPEP-POSE BOITIER GSM-DEVIS L0307202	468,00	0,00	6
02/02/2021	SR - PACT T1 carrefour carnot/chaumettes	19 659,02	0,00	0
02/02/2021	SR - PACT T1 - Carrefour Carnot/Chaumett	33 264,48	0,00	0
02/02/2021	SR - PACT T1 - carrefour Carnot/Chaumett	1 399,68	0,00	0
02/02/2021	MLE_STO réfection de chaussée Sc(REPORT)	107 276,87	0,00	0
02/02/2021	EP-RIVE DROITE PORTE DE LA VILLETTE AU P	29 342,40	0,00	0
02/02/2021	analyse préalable(REPORT)	2 940,00	0,00	0
02/02/2021	analyse préalable(REPORT)	11 347,50	0,00	0
02/02/2021	BD_PIE_aveGallieni_commandeAAPA (REPORT)	2 326,74	0,00	0
02/02/2021	EP - Pesqué-Conception îlot	3 900,00	0,00	0
02/02/2021	EP-DIAG ECOLO CANAL SD TF	14 122,80	0,00	0
02/02/2021	ELABORATION DU RLPI	5 580,00	0,00	10
02/02/2021	BB RUE PINEL POSE POTELETS DANS BORDURE	11 256,19	0,00	20
02/02/2021	SD RUE A GERAUX FRE ET POSE DE BORDURE A	2 560,19	0,00	20
02/02/2021	Création bouche avaloir Madeleine Vionne	3 267,16	0,00	0
02/02/2021	BLF-STD place R. De Cotte - sond(REPORT)	3 292,97	0,00	0
03/02/2021	Migr 4R#SIG_licence module ADS _ T. MALO	4 560,00	0,00	3
03/02/2021	EP - MSO - étude phytosanitaire	1 860,00	0,00	0
03/02/2021	EP-étude programmation square Jean Jaurè	3 630,00	0,00	0
03/02/2021	EP-étude programmation square Jean Jaurè	2 760,00	0,00	0
03/02/2021	EP-étude programmation square Jean Jaurè	660,00	0,00	0
03/02/2021	2128.313- TRAVAUX DE REFECTION-REPROFIL	11 089,69	0,00	15
03/02/2021	2128.313 RONDIN ROND POINT LÉNINE A SAIN	13 414,90	0,00	15
03/02/2021	34#Robots éducatifs connectés_ M. MEIRA	10 669,06	0,00	5
04/02/2021	VELO TRIPORTEUR(REPORT)	23 250,52	0,00	5
04/02/2021	CHARIOT PROPLETE(REPORT)	6 372,00	0,00	10
04/02/2021	SOUFFLEUR STIHL BG 86(REPORT)	17 188,80	0,00	10
04/02/2021	2M#PLEIADES_RECETTES_ETAB - F. DELATTRA	3 080,48	0,00	3
04/02/2021	33#BNR etude fonds Patrimoine - M. MEIRA	960,00	0,00	3
04/02/2021	2S#GALPE_Reprise Données PCO - M. BOUCHE	5 760,00	0,00	3
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	21 930,36	0,00	5
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	21 930,36	0,00	10
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	32 089,92	0,00	10
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	32 089,92	0,00	10
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	32 089,92	0,00	10
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	21 930,36	0,00	5
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	11 770,80	0,00	5
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	6 926,57	0,00	5
04/02/2021	9 ASPIRATEURS DE VOIRIE GLUTTON(REPORT)	9 348,68	0,00	5
04/02/2021	EPANDEUR A SEL(REPORT)	4 270,54	0,00	10
04/02/2021	01#ULTRA PORTABLE ET TABLETTE - E. WIART	4 268,40	0,00	5
04/02/2021	TIRAGE D'UN CÂBLE ENTRE ACCUEIL	1 549,88	0,00	6
05/02/2021	33#CREDOPANNING Form Gst VLT_ M. MEIRA	990,00	0,00	0
05/02/2021	COMPLÈMENT REPRISE DES ASPHALTES A.KARMA	8 416,21	0,00	20
05/02/2021	IG-PICTT-UCPI-ACCESSOIRES SANITAIRES DEV	403,72	0,00	1
05/02/2021	TB-BT 4569-EPCOL-TRAVAUX CREATION POTELE	6 484,80	0,00	6
05/02/2021	SB-AUMIC-DEVIS 2020-0295 DIVERS INTERVEN	1 268,11	0,00	6
05/02/2021	SB-AUMIC-RehabSanitaires-Luminaires	392,68	0,00	6
05/02/2021	BT-FCL AMO financière FUP(REPORT)	4 200,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/02/2021	JB_PG_LC_Moulin Neuf Pinpong pose de fil	1 030,21	0,00	15
08/02/2021	JB_PG_LC_Chevallier de la Barre Dépose F	1 352,69	0,00	15
08/02/2021	JB_DB_SD_Panneau Légion d'Honneur	961,27	0,00	15
08/02/2021	JB_BC_SDVoirie_Cité Joliot Curie Terrass	7 300,62	0,00	15
08/02/2021	RÉALISATION AMÉNAGEMENTS PASSAGE DE L'AV	2 959,12	0,00	20
08/02/2021	06#ECRAN MDPH - E. WIART	180,00	0,00	1
08/02/2021	01#ULTRA PORTABLE POUR STOCK _ E. WIART	3 621,60	0,00	5
08/02/2021	34#PC portable Persepolis - Devis n° 294	12 408,00	0,00	5
09/02/2021	HARNAIS CONFORT(REPORT)	17 019,62	0,00	10
09/02/2021	HARNAIS CONFORT(REPORT)	143,64	0,00	1
09/02/2021	ACTUALISATION DE LA PROGRAMMATIO(REPORT)	4 512,00	0,00	0
09/02/2021	APPROFONDISSEMENT ETUDE URBAINE (REPORT)	9 510,00	0,00	0
09/02/2021	SUB VEFA MONTJOIE E3A ACPT E 1	147 000,00	0,00	30
09/02/2021	JFR LCMDE REFRIGERATEUR	305,80	0,00	1
10/02/2021	MG - PACT T1 - Mobilier SLT Théâtre Géra	52 447,62	0,00	0
10/02/2021	MG_PACT T1_EIFFAGE_TGP_SAINTE-DENIS	82 252,73	0,00	0
10/02/2021	REHAB P LANGEVIN SOLDE	93 000,00	0,00	30
10/02/2021	SUB CONST 6 LGTS LANGEVIN SOLDE	12 000,00	0,00	30
10/02/2021	AMO MONTAGE OPE NPNRU ISD / ST OUEN	2 913,76	0,00	0
10/02/2021	BC CITE LANGEVIN FOURNITURE ET POSE CLOT	14 168,48	0,00	15
10/02/2021	ACQUIS LAGO PREEMP OBELISQUE	76 344,71	0,00	0
10/02/2021	ACQUIS POUBADA PREEMP OBELISQUE	93 301,96	0,00	0
11/02/2021	analyse préalable(REPORT)	9 754,50	0,00	0
11/02/2021	MLE_PCO fourniture panneaux 2020	17 909,52	0,00	0
11/02/2021	CJ_Parc République_pose de lattes de séc	12 607,78	0,00	15
11/02/2021	ACQUIS NOUMBISSIE PREEMP OBELISQUE	98 142,55	0,00	0
11/02/2021	ACPT SUBVENTION RESID QUETIGNY	294 000,00	0,00	30
11/02/2021	ETUDE URBAINE ET PRE OP CENTRE VILLE ISD	6 828,00	0,00	0
12/02/2021	DEVIS_S_INV_09-2020-3136_29-09-20_045975	2 158,01	0,00	0
12/02/2021	DEVIS_S_INV_09-2020-3295_09-10-20_045975	4 692,90	0,00	0
12/02/2021	DEVIS_S_09-2020-3289_08-10-20_045975_LAN	7 366,15	0,00	0
12/02/2021	DEVIS_S_INV_09-2020-3291_08-10-20_045975	1 751,62	0,00	0
12/02/2021	DEVIS_S_INV_09-2020-3294_08-10-20_045975	2 921,57	0,00	0
12/02/2021	DEVIS_S_09-2020-3395_13-10-20_045975_MAT	4 549,44	0,00	0
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	1 043,66	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	440,16	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	1 147,58	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	485,28	0,00	1
15/02/2021	Projet CREDO Mtnce OctDec20_ M. MEIRA	344,92	0,00	0
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	323,52	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	133,09	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	441,25	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	3 694,03	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	282,88	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	456,29	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	505,44	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	1 010,88	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	3 758,08	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	4 167,07	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	319,68	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	4 502,50	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	2 214,05	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	1 011,60	0,00	10
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	276,07	0,00	1
15/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	834,17	0,00	10
15/02/2021	OK#Renouvellement copieurs Plaine co - C	62 155,54	0,00	5
15/02/2021	2G#DEMAT_POC_GED_Spec_R7_BILAN - H. HANI	2 707,30	0,00	3
15/02/2021	Mission d'évaluation de la quali(REPORT)	17 205,00	0,00	0
15/02/2021	2M#PLEIADES_PROJET_DSN - F. DELATTRE	10 718,16	0,00	3
15/02/2021	2Z#FAST HELIOS DEV MULTIFLUX - H. HANICH	5 136,00	0,00	1
15/02/2021	SD BD ANATOLE FRANCE ENTRE RUE DR POIRE	13 264,38	0,00	20
15/02/2021	AMO PIA DE STAINS	2 160,00	0,00	0
15/02/2021	DEMATERIALISATION DES ACTES URBANISME	38 347,82	0,00	0
15/02/2021	GS JEAN LURCAT / CENTRALE DE MOBILITE_S.	3 503,40	0,00	6
15/02/2021	FIQ ST OUEN GT6 10LECUYER DOSSIER 14	1 200,00	0,00	30
15/02/2021	FIQ ST OUEN GT2 10 LECUYER DOSSIER 15	3 200,00	0,00	30
15/02/2021	FIQ ST OUEN GT4 5 AUBERT	2 130,00	0,00	30
15/02/2021	FIQ ST OUEN GT6 1 VOLTAIRE DIAG	3 300,00	0,00	30
15/02/2021	FIQ ST OUEN GT6 18 VOLTAIRE BAT A	3 000,00	0,00	30
15/02/2021	FIQ ST OUEN GT618 VOLTAIRE B	2 580,00	0,00	30
16/02/2021	Fact. N°0057550422 28/01/2021	1 679,60	0,00	5
17/02/2021	DEMATERIALISATION DES ACTES URBANISME	30 932,62	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/02/2021	MJ-SOPER-Changeement câble SSI (OS signé	4 778,62	0,00	6
17/02/2021	0M#Réparation traceur - E. WIART	630,48	0,00	5
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	632,59	0,00	10
17/02/2021	IG-ILESS-Mission AMO	13 002,24	0,00	0
17/02/2021	IG-ILESS MISSION BC	1 536,00	0,00	0
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	442,66	0,00	1
17/02/2021	SB-SOPJ1-062/20FOURNITURE ET POSE BARREA	2 202,88	0,00	6
17/02/2021	TB-BT4567-EPCOL-TRAVAUX-PLAQUES SUR BOIT	4 383,26	0,00	6
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	658,94	0,00	10
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	885,31	0,00	10
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	483,31	0,00	1
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	374,40	0,00	1
17/02/2021	NM-DEMANDE DE MOBILIER UGAP 2020 POUR PL	3 726,85	0,00	10
17/02/2021	MJ-SDMOND-Vannes de barrage CVC	29 385,38	0,00	6
17/02/2021	SB-HALTE JEUX MALADRERIE. DEVIS 15883 MO	749,33	0,00	6
18/02/2021	MLE_Engt complément VEOLIA BC n°1614106	99,35	0,00	1
18/02/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	194,76	0,00	0
18/02/2021	CREDOPLANNING TF1 LNCMT 20% - M. MEIRA	4 208,47	0,00	3
18/02/2021	mise à jour du socle 3 D de Plai(REPORT)	31 752,00	0,00	1
18/02/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	19 295,47	0,00	0
18/02/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	121,46	0,00	0
18/02/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	13 495,37	0,00	0
18/02/2021	BD_SD_rueStrasbourg_reprise Trot(REPORT)	32 194,54	0,00	0
18/02/2021	SP-VOIE DESSERTTE CAMPUS CONDORCET	2 281,10	0,00	0
18/02/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	5 773,81	0,00	0
18/02/2021	DEVIS_INV_P_3097945_08-09-2020_20605_BOR	10 414,59	0,00	15
19/02/2021	33#Acquisition d'un certificat SSL Aquar	152,47	0,00	1
22/02/2021	2128.313 - MISE EN SECURITE DES GRADINES	19 286,99	0,00	15
22/02/2021	2128.313 - REPARATION PASSERELLE BOIS SU	18 376,01	0,00	15
22/02/2021	2M#Projet DSN- Assist tech - F. DELATTRE	8 574,53	0,00	3
22/02/2021	0H#IMPRIMANTE_EPSON - E.WIART	321,11	0,00	1
22/02/2021	imprimante-EW	132,30	0,00	1
22/02/2021	Insatllation station fitness square Edo	9 924,29	0,00	15
22/02/2021	TV CREATION PANNEAU DE JALONNEMENT ENTRE	1 992,49	0,00	20
24/02/2021	ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE (REPORT)	6 768,00	0,00	0
24/02/2021	IEJ_PACT T1_Marché de Saint Denis_CSPS	1 176,00	0,00	0
24/02/2021	DEVIS_P_20201821_10980_09.09.2020_REQUAL	61 401,78	0,00	0
24/02/2021	DEVIS_S_INV_20201837_07-09-20_10980_REF	36 492,94	0,00	20
24/02/2021	DEVIS_P_20201821_10980_09.09.2020_REQUAL	42 371,45	0,00	0
24/02/2021	DEVIS_DE000546_045505_09-12-19-S-INV-PLA	26 864,20	0,00	20
24/02/2021	DEVIS_V_INV_20202786_19-11-20_10980_CHAM	1 846,97	0,00	20
24/02/2021	DEVIS_V_20202368_15-10-20_10980_REFECTIO	9 231,92	0,00	20
24/02/2021	DEVIS_P_INV_OP63891_19-10-20_01259_BARRI	17 860,08	0,00	20
24/02/2021	DEVIS_S_INV_07-273464_08 09 20_VEOLIA_BI	3 376,44	0,00	10
24/02/2021	RZ DIVERSES RUES CENTRE VILLE SAINT DENI	35 149,33	0,00	15
25/02/2021	MB-voies deserte campus Condorcet	2 281,11	0,00	0
25/02/2021	MB-voies deserte campus Condorcet	9 356,94	0,00	0
25/02/2021	MB - pose abribus - Rue du Pilier - Aube	1 986,19	0,00	0
25/02/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	23 517,36	0,00	0
25/02/2021	MG-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO	11 479,20	0,00	0
25/02/2021	MB-complément MOE VOIE DESSERTTE CAMPUS C	9 356,94	0,00	0
26/02/2021	BC/RZ TRAVAUX SUR BORNES FONTAINES 5 ET	27 344,77	0,00	15
26/02/2021	BC/RZ TRAVAUX SUR BORNES FONTAINES 14 BO	1 434,07	0,00	15
26/02/2021	MB - fourniture abribus - Rue du Pilier	8 895,60	0,00	0
01/03/2021	SL- CRÉATION D'UN CROISILLON ET D'UN LOG	402,24	0,00	0
01/03/2021	ELABORATION DU RLPI	4 116,00	0,00	10
02/03/2021	PC- FOURNITURE DE 3 PANNEAUX DE RUE	220,75	0,00	1
02/03/2021	PC-CRÉATION D'UN STATIONNEMENT EN QUINCO	658,74	0,00	0
02/03/2021	PC- CRÉATION D'UN MARQUAGE DE STATIONNEM	625,99	0,00	0
02/03/2021	FH SAINT-DENIS CENTRE FOURNITURE DIVERS	1 710,00	0,00	20
02/03/2021	FH SAINT-DENIS CENTRE FOURNITURE DIVERS	3 196,80	0,00	20
02/03/2021	2121.313 FOURNITURE ET POSE DE 2 BUTS BA	1 814,47	0,00	15
02/03/2021	BC/RZ TRAVAUX SUR BORNES FONTAINES 1 MON	4 238,13	0,00	15
02/03/2021	REPRISE DE L'ETUDE NPNRU ORGEMON(REPORT)	14 580,00	0,00	0
02/03/2021	JB_PG_LC_City stade Les Clos réparation	11 888,83	0,00	15
02/03/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	4 056,73	0,00	0
02/03/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	17 193,53	0,00	0
02/03/2021	DEVIS_S_INV_DE002148_26102020_01259_CRAY	10 763,99	0,00	20
02/03/2021	SH-SB-AU-Déclinaison opérationnelle de l	35 729,58	0,00	15
02/03/2021	DEVIS_INV_P_3098312_07-09-2020_20605_BOR	9 742,37	0,00	15
03/03/2021	IG-PICTT-REMISE EN ETAT VOIRIE SUITE DEM	29 498,78	0,00	6
03/03/2021	IG-ILESS-Mission AMO	3 250,56	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
03/03/2021	4A#STECH_Certif raccrdt_VA 40% - A. BART	40 968,00	0,00	3
03/03/2021	VELO TRIPORTEUR(REPORT)	5 812,63	0,00	5
04/03/2021	MLIA/ ECL Epinay - 80km - cartog(REPORT)	87 472,50	0,00	0
04/03/2021	RÉFECTION DE TROTTOIRS RUE DES POSTE SUI	25 341,79	0,00	20
04/03/2021	LK - suivi SPS chantier condorcet	702,00	0,00	0
04/03/2021	MB - étude plantation - terminus 170 - G	1 680,00	0,00	0
04/03/2021	EP-PASSAGE EVARISTE GALOIS	3 657,56	0,00	0
04/03/2021	34#RJ45 BORNES WIFI STMTL _ S. JAUGEAS	1 567,10	0,00	6
04/03/2021	34#RJ45 BORNES WIFI AUELU _ S. JAUGEAS	1 329,78	0,00	6
05/03/2021	DEVIS_INV_V_SD202011051_03-11-2020_05014	10 590,18	0,00	15
05/03/2021	IG-PICTT-UCPI-GRATTE PIEDS DEVIS AIT2011	429,91	0,00	1
05/03/2021	DEVIS_P_20201821_10980_09.09.2020_REQUAL	87 003,90	0,00	0
07/03/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	15 568,80	0,00	0
08/03/2021	APPROFONDISSEMENT DE L'ETUDE URB(REPORT)	8 232,00	0,00	0
08/03/2021	DEVIS_INV_S_2910084_20605_16-03-2020_INS	9 392,89	0,00	15
08/03/2021	NPNRU : ACTUALISATION ETUDE URBA(REPORT)	13 470,00	0,00	0
08/03/2021	NPNRU : ACTUALISATION ETUDE URBA(REPORT)	6 060,00	0,00	0
08/03/2021	APPROFONDISSEMENT DE L'ETUDE URB(REPORT)	5 292,00	0,00	0
08/03/2021	DOSSIER NPNRU QUARTIER BASILIQUE(REPORT)	4 740,00	0,00	0
08/03/2021	ACQ CADEAU TOUR OBELISQUE	112 900,00	0,00	0
09/03/2021	JB_PG_LC_Moulin Neuf City stade cloture,	25 471,86	0,00	15
09/03/2021	TV CITE COLONEL FABIEN, RUES PIERRE CURI	1 161,52	0,00	20
09/03/2021	2158.313 - FOURNITURE DE MATERIEL THERMI	2 641,60	0,00	10
09/03/2021	TV SAINT-DENIS FOURNITURE D'ARCEAUX VELO	3 120,00	0,00	20
09/03/2021	PC- FOURNITURE DE 2 BARRIÈRES TROMBONE L	2 769,60	0,00	20
09/03/2021	analyse préalable(REPORT)	618,00	0,00	0
10/03/2021	0V#100 LICENCES ZOOM - JM. SEGURET (remp	6 036,80	0,00	1
10/03/2021	CONSIGN 16 CATULIENNE_CORESI	247 416,00	0,00	0
10/03/2021	système de géolocalisation	309,60	0,00	1
10/03/2021	Fourniture de mobilier urbain	29 778,84	0,00	20
10/03/2021	APPROFONDISSEMENT ETUDE URBAINE (REPORT)	7 560,00	0,00	0
10/03/2021	APPROFONDISSEMENT ETUDE URBAINE (REPORT)	2 550,00	0,00	0
11/03/2021	AMOA BNR 2 : BPU 1/2 Journée sur site le	1 104,00	0,00	0
11/03/2021	AMOA BNR 2 : DPGF Assistance au dépouil	2 880,00	0,00	0
12/03/2021	PC-FOURNITURE DE PANNEAUX DE RUE	515,09	0,00	20
12/03/2021	ETUDE JURIDIQUE BASE 10(REPORT)	4 251,78	0,00	0
15/03/2021	TV SAINT-DENIS FRE PANNEAUX DE SIGNALISA	1 920,02	0,00	20
15/03/2021	AMO FONCIERE PLEYEL	720,41	0,00	0
15/03/2021	MB-Mission MOE TERMINUS BUS 170(REPORT)	1 479,41	0,00	0
16/03/2021	MG - Marché de CSPS dans le cadre du PAC	432,00	0,00	0
16/03/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	7 501,10	0,00	0
16/03/2021	SR-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO TEC	6 669,60	0,00	0
16/03/2021	MB-voies deserte campus Condorcet	2 281,08	0,00	0
16/03/2021	MB-AVP RUE DU PORT(REPORT)	16 464,00	0,00	0
16/03/2021	MJ-SOPER-REGULPOSE ARMOIRE CLIMATISATION	4 915,01	0,00	6
16/03/2021	MJ-ILTRI-RENOVATION INSTALLATIONS THERMI	7 269,00	0,00	6
16/03/2021	MJ-SDMONDIAL-MISE EN CONFORMITE ARMOIRE	9 927,52	0,00	6
16/03/2021	HO-STMDP-DEVIS N°D.07.01.21.WK.25-RIDEAU	3 534,90	0,00	6
16/03/2021	MLE_ANNULE ET REMPLACE BC 19EAP00408 :	62 278,09	0,00	0
16/03/2021	MJ-SDMOND-REGUL AMGT ASSAINISSEMENT DEVI	2 952,96	0,00	6
16/03/2021	MJ-SDMOND-REGUL-PEINTURE HALL DEVIS D.17	1 980,00	0,00	6
17/03/2021	JFR MOBILIER CTT OFFICE UPCI ARC n°	305,80	0,00	1
17/03/2021	CONSIGNATION 15%_193 MGORKI STAINS	21 930,00	0,00	0
17/03/2021	SL-CREATION D'UNE LIGNE JAUNE RUE DU POR	256,73	0,00	0
17/03/2021	Avancement projet de numérisation : Numé	5 594,68	0,00	5
17/03/2021	AMOA BNR 2 : DPGF réunion revue de proj	1 920,00	0,00	0
17/03/2021	TV 23 BOULEVARD CARNOT POSE D'ARCEAUX MO	4 967,66	0,00	20
17/03/2021	LK - suivi SPS chantier condorcet	702,00	0,00	0
17/03/2021	33#Supervision BNR - F. CANDILLIER	19 200,00	0,00	1
18/03/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
18/03/2021	mise à jour de la photographie aérienne,	17 190,00	0,00	1
18/03/2021	mise à jour du socle 3 D de Plai(REPORT)	13 608,00	0,00	1
18/03/2021	DEVIS_S_INV_09-2020-3832_12-11-20_045975	3 871,20	0,00	0
18/03/2021	TB-SDMONDIAL-ASC.700168-KIT GSM DEVIS G0	468,00	0,00	6
18/03/2021	TB-SDMONDIAL-ASC-700163-KIT GSM DEVIS B2	468,00	0,00	6
18/03/2021	TB-SDMONDIAL-ASC 700-162-KIT GSM DEVIS A	468,00	0,00	6
18/03/2021	ACQ MARTEAU 64 G PERI	122 650,00	0,00	0
19/03/2021	PC- FOURNITURE DE 50 CLOUS TERRASSE	1 499,82	0,00	20
19/03/2021	PC- FOURNITURE DE POTELETS TÊTE BLANCHE	4 644,00	0,00	20
19/03/2021	PDS QUETIGNY GT3	218 206,34	0,00	30
19/03/2021	PDS QUETIGNY GT4	225 192,82	0,00	30
19/03/2021	FIQ ST DENIS GT10 1ER ACPTÉ	216 539,00	0,00	30

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
19/03/2021	JFB/ Détection réseau SLT Auberv(REPORT)	24 721,20	0,00	0
19/03/2021	MLIA/ carto complimt PVS 2020	1 830,00	0,00	0
19/03/2021	VF - ITV quartier Debain complém(REPORT)	2 072,77	0,00	0
22/03/2021	2128.310 -TRAVAUX DE MISE EN PLACE DE GA	12 200,00	0,00	15
24/03/2021	BT-Seban-recoursDUPFUP(REPORT)	2 772,90	0,00	0
24/03/2021	BT-Seban-recoursDUPFUP(REPORT)	6 100,38	0,00	0
25/03/2021	ADu-AMO CANAL SAINT-DENIS SD AUB	5 335,20	0,00	0
25/03/2021	QD - Expertise technique et chif(REPORT)	4 770,00	0,00	0
25/03/2021	NAA - ACHAT VAE - 5 ECARDAN 26 - DEVIS 3	7 398,68	0,00	5
25/03/2021	0V#RENEW_LICENCES_AUTODESK - E.WIART	799,20	0,00	1
25/03/2021	33#BNR WEB TC1 - X. FERREIRA	12 343,40	0,00	1
26/03/2021	JFR CREATION DE 2 ARMOIRES PC VEHICULES	44 861,92	0,00	6
26/03/2021	JFR SDMONDIAL FOURNITURE ET POSE DE 6	1 376,14	0,00	6
26/03/2021	JFR PICTT REFRIGERATEUR UPCI devis DE260	473,98	0,00	1
26/03/2021	JFR CTT COMPLEMENT MONTAGE VESTIAIRES DE	270,95	0,00	1
26/03/2021	JFR PICTT MOBILIER VESTIAIRES UPCI ARC n	15 208,90	0,00	10
26/03/2021	IG-ILESS-Mission AMO	2 644,80	0,00	0
26/03/2021	SL- TRAÇAGE DE LOGOS RAPPEL ET 30KM/H SU	2 581,00	0,00	0
26/03/2021	PC- FOURNITURE DE BAVETTES M4d1 500x200	52,20	0,00	1
26/03/2021	0W#3RJ et 3 PC KIOSQUES_SJA	1 216,55	0,00	6
30/03/2021	MLIA/ commandes 19D02022, 18D14402 et	33 605,71	0,00	0
30/03/2021	MB ANNULE ET REMPLACE LE 20EAP01119	14 053,10	0,00	15
30/03/2021	MB-voies deserte campus Condorcet	9 356,92	0,00	0
30/03/2021	LK - suivi SPS chantier condorcet	702,00	0,00	0
30/03/2021	MB - BDC complémentaire pour armoire de	704,66	0,00	0
30/03/2021	EP-JOP Canal-ATGT-Levé complémentaire Ma	4 283,33	0,00	0
30/03/2021	MJ-SDMOND_4EME ETAGE OS1 DEVIS 21-0802 K	178 156,97	0,00	6
31/03/2021	KF_LC_remplacement carreaux serres_1635,	1 635,30	0,00	15
31/03/2021	JB_VG_SD_MOE Marcel Cachin	3 965,94	0,00	15
31/03/2021	CERTIFICAT_COMMUNPATRIMOINE - M.MAHIEDDI	152,47	0,00	1
31/03/2021	OP#TELEPHONES_MOBILES - E.WIART	5 220,00	0,00	6
31/03/2021	OP#TELEPHONES_MOBILES - E.WIART	5 040,00	0,00	6
31/03/2021	34#RJ45 BORNES WIFI AUMIC _ S. JAUGEAS	1 214,98	0,00	6
31/03/2021	01#PC_PORTABLE_15POUCES - E.WIART	1 083,60	0,00	5
31/03/2021	TABLETTE CORE I5_E.WIART	1 878,00	0,00	5
31/03/2021	GSM - E.WIART	36,00	0,00	1
31/03/2021	HO-STMDE1-DEVIS D.25.11.20.WK.21 REMISE	7 947,13	0,00	6
31/03/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	2 052,00	0,00	0
31/03/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	6 300,00	0,00	0
31/03/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	3 762,00	0,00	0
31/03/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	13 365,00	0,00	0
31/03/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	1 881,00	0,00	0
01/04/2021	IG-ILESS-MISSION CSPS	513,00	0,00	0
01/04/2021	IG-PICTT-REMISE EN ETAT VOIRIE SUITE DEM	9 792,67	0,00	6
01/04/2021	IG-PICTT-DEPOSE PARTIELLE CLOTURE CIMENT	1 420,84	0,00	6
01/04/2021	TB-PICTT-TRAVAUX PREFIGURATION MAGASIN D	5 592,56	0,00	6
01/04/2021	TB-PICTT-TRAVAUX PREFIGURATION MAGASIN D	1 326,56	0,00	6
02/04/2021	BNR Edutice masters u20 W10_ M. MEIRA	24 809,54	0,00	1
02/04/2021	57#CREDOPLAN_FORM_LC_STA_AUB_M.MEIRA	1 020,00	0,00	0
02/04/2021	33#CREDOPLAN_FORM_LC_STA_AUB_M.MEIRA	1 020,00	0,00	0
02/04/2021	Station fitness Edouard VAILLANT Devis 2	4 729,87	0,00	10
06/04/2021	SL-CRÉATION DE 7 PLACES DE STATIONNEMENT	234,38	0,00	0
06/04/2021	PC- TRAÇAGE DE 2 BANDES STOP RUE DES SAU	402,06	0,00	0
06/04/2021	Commande Trappe retour 24/24 et un	5 454,00	0,00	10
07/04/2021	1P#Acquisition d'une solution Easyvirt -	27 166,10	0,00	1
07/04/2021	Avancement projet de numérisation : Gest	2 328,00	0,00	10
07/04/2021	DEMOL 115 A FRANCE TC005 ECRETAGE MUR MI	9 294,10	0,00	0
07/04/2021	DEMOL 115 A FRANCE TC007 ECRETAGE MUR MI	11 629,56	0,00	0
07/04/2021	DEMOL 115 A FRANCE TC006 MISE EN PLACE C	6 952,90	0,00	0
07/04/2021	TRAVAUX DE DEMOLITION 115 A FRANCE	21 891,46	0,00	0
07/04/2021	PC- FOURNITURE ET LIVRAISON DE 6 BARRIÈR	806,40	0,00	20
07/04/2021	PC- FOURNITURE DE 30 POTELETS TÊTE BLANC	1 404,00	0,00	20
07/04/2021	BALAYEUSE CITYCAT 5006 UT PROPRETE PVS	153 196,02	0,00	10
07/04/2021	62#IPHONE_POUR_M.DELPECH - E.WIART	589,20	0,00	6
07/04/2021	MC/ Espace UrbainAchat de 2 tables pique	2 313,60	0,00	10
08/04/2021	BNR PROJET AMOA MARCHÉ_ M. MEIRA	5 520,00	0,00	3
08/04/2021	AMOA BNR 2 : BPU 1/2 Journée sur site le	1 104,00	0,00	0
08/04/2021	ETUDE URBAINE ET PRE OP CENTRE VILLE ISD	1 707,00	0,00	0
08/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	511,99	0,00	10
08/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	1 607,62	0,00	10
08/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	453,17	0,00	1
08/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	1 112,54	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	308,50	0,00	1
08/04/2021	TB RESMU MOBILIER 2019	1 008,38	0,00	10
08/04/2021	TB SOAUB MOBILIER 2019	1 020,35	0,00	10
08/04/2021	00241-002 COMPL FACTURATION : AJUSTEMENT	1 881,29	0,00	1
08/04/2021	00241-001 COMPL FACTURATION : AJUSTEMENT	198,92	0,00	1
08/04/2021	0W#CRÉATION PRISES CTM AUBERVILLIERS POU	1 358,52	0,00	6
09/04/2021	0W#2X2 RJ BORNES WIFI PIFLO - S. JAUGEAS	2 037,96	0,00	6
09/04/2021	34#RJ45 BORNES WIFI EPCAM _ S. JAUGEAS	1 936,34	0,00	6
09/04/2021	6A#CABLAGE _PROPRE_ MED BRETON - S.JAUGE	160,19	0,00	6
09/04/2021	7C#Nas Synology + disques_M.MAHIEDDINE	6 533,64	0,00	5
09/04/2021	0S#Iphone 11 - S200902_000018 - E. WIART	1 321,20	0,00	6
09/04/2021	0W#CRATION D UNE PRISE SMM RDV POUR RETO	1 309,31	0,00	6
09/04/2021	IEJ_PACT T1_Marché de Saint Denis_CSPS	432,00	0,00	0
09/04/2021	SR-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO TEC	9 216,00	0,00	0
09/04/2021	MG - Marché de CSPS dans le cadre du PAC	432,00	0,00	0
09/04/2021	ACQUIS ROULAUD 7 IMP DU GAZ	57 077,24	0,00	0
12/04/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	25 490,26	0,00	0
12/04/2021	CP -G.PÉRI - TERRAIN DE BASKET	41 749,78	0,00	15
12/04/2021	2121.313 FOURNITURE ET POSE DE 2 BUTS BA	4 271,24	0,00	15
13/04/2021	Mission AMO pour trame sportive (REPORT)	5 400,00	0,00	0
13/04/2021	QD-ETUDE MOBILITE NPNRU BASILIQUE SD	12 768,00	0,00	0
13/04/2021	JB_VG_SD_Square Fabien reprise terrain s	25 271,10	0,00	15
13/04/2021	BD_PIE_gallieni_commande GEOSAT (REPORT)	1 296,00	0,00	0
13/04/2021	16#STECH_CERTIF_RACCRDT_FORMATIONS - A.B	3 120,00	0,00	3
13/04/2021	0W#Etude de couverture wifi à 1Y#DBL et	2 892,00	0,00	3
14/04/2021	5G#CASQUES_TELEPHONES - F.DIALLO	652,75	0,00	6
14/04/2021	DEVIS_P_045505_OP64727_08-01-21_PORTIQUE	6 876,00	0,00	20
14/04/2021	DEVIS_S_INV_07-272203_21 07 20_VEOLIA_BI	398,40	0,00	1
14/04/2021	33#CREDOPANNING Form Gst EPI_ M. MEIRA	1 020,00	0,00	0
14/04/2021	36#CREDOPANNING _T2_VSR_50% - M.MEIRA	4 242,36	0,00	0
14/04/2021	0A#GRP_GAT_Ateliers complém. - B.LAVALUX	900,00	0,00	3
14/04/2021	AMO FONCIERE PLEYEL	1 483,85	0,00	0
15/04/2021	ACQUISITION DE LICENCE WIFI - M.	11 172,49	0,00	1
15/04/2021	82#LICENCES_ADOBE - E.WIART	301,21	0,00	1
15/04/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	21 637,28	0,00	0
15/04/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	2 577,14	0,00	0
15/04/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	13 080,54	0,00	0
15/04/2021	MG_PACT T1_SMDA_ABATTAGE ARBRES CIMETIER	1 539,53	0,00	0
15/04/2021	MG-PACT T1-DEVIS PRUNEVIEILLE-EP-TGP-SAN	5 437,33	0,00	0
15/04/2021	MG/MV-ACE_ESQAVP TF	2 993,76	0,00	0
15/04/2021	MG/MV-OGI_ESQAVP TF	5 987,52	0,00	0
15/04/2021	MG-SQUARE LUVIEN BRUN TO	607,20	0,00	0
16/04/2021	PC - FOURNITURE DE BALISE J11, FIXATIONS	2 257,92	0,00	20
16/04/2021	40#SIRH_Recrutement_VSR 30%_ A. BARTHOUT	17 442,00	0,00	1
16/04/2021	BT-REMUNERATION FUP	179 935,20	0,00	0
16/04/2021	BT-REMUNERATION ACB FUP	55 562,65	0,00	0
16/04/2021	BT-REMUNERATION FUP	44 967,50	0,00	0
16/04/2021	RZ DIVERSES RUES CENTRE VILLE SAINT DENI	29 171,18	0,00	15
21/04/2021	MB-ETUDE MOE NAY ET GISQUET	2 400,00	0,00	0
21/04/2021	NAA - ACHAT FORD TRANSIT - DEVIS 3609673	11 562,85	0,00	5
21/04/2021	MB-mission MOE	900,00	0,00	0
21/04/2021	NAA - ACHAT FORD TRANSIT - DEVIS 3609673	11 562,85	0,00	5
21/04/2021	NAA - ACHAT FORD TRANSIT - DEVIS 3609673	11 562,85	0,00	5
21/04/2021	JFR STRUCTURE DE BUREAU ET FAUTEUIL ADAP	1 021,49	0,00	10
21/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	173,08	0,00	1
21/04/2021	JFR MOBILIER DGS ET ASSISTANTES - REMPLA	9 412,08	0,00	10
21/04/2021	JFR MOBILIER GENERAL ARC N 991673511	1 405,66	0,00	10
21/04/2021	JFR MOBILIER SALLE REUNION DG ARC 991667	1 698,70	0,00	10
21/04/2021	IG-ILESS MISSION BC	762,00	0,00	0
21/04/2021	TB-PICTT-TRAVAUX PREFIGURATION MAGASIN	8 577,01	0,00	6
22/04/2021	BT-FCL AMO financière FUP(REPORT)	4 200,00	0,00	0
22/04/2021	34#ETUDE_COUVTURE_WIFI_5MEDIATH	6 183,00	0,00	5
22/04/2021	1Z#Acquisition Proxy Artica - L. DENIS	29 658,46	0,00	1
23/04/2021	40#SIRH_RECRUTEMENT_VA 30%_ A. BARTHOUT	23 256,00	0,00	1
23/04/2021	Certificat électronique Mathieu Hanotin	104,40	0,00	1
26/04/2021	Mission AMO pour trame sportive (REPORT)	1 152,00	0,00	0
26/04/2021	50#5_ULTRA_PORT_STOCK - E.WIART	6 036,00	0,00	5
26/04/2021	34#SOURIS_BLUETOOTH - E.WIART	253,92	0,00	1
26/04/2021	33#BNR projet site web - formation fonct	450,00	0,00	1
26/04/2021	devis-P_D572838-PVS-14-01-21-RAJA-DM	1 672,70	0,00	10
26/04/2021	P-INV-8656GPP-CREATION FONTAINE PLACE	16 800,00	0,00	15
26/04/2021	DEVIS_S_09-2020-1050B_12-11-20_045975_CA	32 204,50	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/04/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
26/04/2021	6E#RJ BORNES WIFI - S. JAUGEAS	4 070,87	0,00	6
26/04/2021	1Z#INTEGRATION ACCOMPAGNEMENT A DISTANCE	1 896,00	0,00	3
27/04/2021	OPTION ACHAT SUITE LOCATION VEHICULE LOU	12,00	0,00	1
27/04/2021	DEVIS_S_INV_OP65115_16-02-21_01259_3 BAR	3 276,00	0,00	20
27/04/2021	8A#RENOUULTM_LICENCES - E.WIART	7 264,80	0,00	3
27/04/2021	35#BNR ACHAT FILTRE FUMÉE - M. MEIRA	843,00	0,00	5
28/04/2021	CB - PLANTATION D'ARBUSTES AU PIED DES A	2 131,15	0,00	15
28/04/2021	CB- PLANTATIONS D'ARBRES 80 AVENUE JOFFR	4 516,76	0,00	15
28/04/2021	BT-REMUNERATION FUP	124 440,00	0,00	0
28/04/2021	MJ-SDMOND-REMISE A NIVEAU DU GROUPE FROI	13 921,68	0,00	6
28/04/2021	PC- RÉFECTION DE PAVÉ RUE DE L'ABREUVOIR	32 975,09	0,00	0
28/04/2021	PC- POSE DE BORDURE ANTI STATIONNEMENT C	4 296,53	0,00	0
28/04/2021	Participation à la maintenance, l'héberg	3 900,00	0,00	10
28/04/2021	CF/SB-ESPACE VERT COURNEUVE -CLOTURE POR	25 632,88	0,00	6
28/04/2021	MJ-SOPER-Coordination SSI	1 080,00	0,00	6
28/04/2021	MJ-SOPER-Coordination SSI	1 080,00	0,00	6
28/04/2021	NPNRU QUARTIER SUD : ACTUALISATION DU PR	47 190,00	0,00	0
28/04/2021	PARTICIPATION AU FOND RESILIENCE IDF ET	200 000,00	0,00	0
29/04/2021	PC- FOURNITURE DE 4 PANNEAUX A13a SELON	124,75	0,00	1
30/04/2021	51#PC_PORTABLE_POUR_STOCK - E.WIART	59 760,00	0,00	5
30/04/2021	8G#LOGICIEL_MINDJET - E.WIART	414,00	0,00	1
30/04/2021	5W#IMPRIMANTES_EPSON - E.WIART	1 360,80	0,00	5
30/04/2021	Fourniture arbre selon devis ci-joint, c	1 485,00	0,00	15
30/04/2021	5W#IMPRIMANTE_WORKFORCE_PRO - E.WIART	963,90	0,00	5
30/04/2021	5W#IMPRIMANTE_MDPH - E.WIART	321,30	0,00	1
30/04/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	42 930,00	0,00	0
03/05/2021	RZ FRE PANNEAU D'ENLEVEMENT SAUF 2 ROUES	6 282,72	0,00	20
03/05/2021	0V#RENEW_LICENCES_AUTODESK - E.WIART	66,84	0,00	1
03/05/2021	0V#RENEW_LICENCES_AUTODESK - E.WIART	23 902,80	0,00	3
03/05/2021	MB-AVP RUE DU PORT(REPORT)	4 116,00	0,00	0
03/05/2021	VF - ITV quartier Debain complém(REPORT)	8 428,28	0,00	0
03/05/2021	PC - FOURNITURE DE PANNEAUX DE POLICE SE	475,56	0,00	1
04/05/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	37 344,00	0,00	0
04/05/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	23 485,50	0,00	0
04/05/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	27 000,00	0,00	0
04/05/2021	EP - JOP Cornillon - SOL sondages -étude	2 880,00	0,00	0
04/05/2021	EP - JOP Cornillon - SAGA - Etude géotec	7 929,60	0,00	0
04/05/2021	MG-SQUARE LUCIEN BRUN TO	4 857,60	0,00	0
04/05/2021	MG/MV-AUGUST_ESQAVP TF	13 810,90	0,00	0
04/05/2021	MG/MV-AF_ESQAVP	3 459,72	0,00	0
04/05/2021	MG-OGI-NOTE TECHNIQUE SSP-AUBERVILLIERS	4 798,80	0,00	0
04/05/2021	QD-ETUDE MOBILITE NPNRU BASILIQUE SD	15 087,60	0,00	0
04/05/2021	Adu_travaux PACT_IU_TGP_Dubrac	74 892,89	0,00	0
04/05/2021	Adu_travaux PACT_IU_TGP_Dubrac	83 168,76	0,00	0
04/05/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	10 316,11	0,00	0
04/05/2021	EP-DIAG ECOLO CANAL SD TF	2 353,80	0,00	0
04/05/2021	EP-Jean Jaurès-Quatorze-Démontage struct	1 440,00	0,00	20
04/05/2021	EP-Rive Droite canal de la Porte de la V	15 987,53	0,00	0
04/05/2021	EP-Rive Droite canal de la Porte de la V	22 188,61	0,00	0
04/05/2021	MGI-phase 1 revision PLD LOT 2(REPORT)	14 617,50	0,00	0
04/05/2021	MGI-phase 1 revision PLD LOT 2(REPORT)	14 234,70	0,00	0
05/05/2021	ACTUALISATION URBAINE ET PAYSAGE(REPORT)	14 040,00	0,00	0
05/05/2021	ETUDE JURIDIQUE BASE 10(REPORT)	739,44	0,00	0
05/05/2021	APPROFONDISSEMENT ETUDE URBAINE (REPORT)	5 040,00	0,00	0
05/05/2021	MG/MV-AH_ESQAVP TF	2 993,76	0,00	0
05/05/2021	APPROFONDISSEMENT ETUDE URBAINE (REPORT)	4 590,00	0,00	0
05/05/2021	MG-SQUARE LUCIEN BRUN TO	607,20	0,00	0
05/05/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	6 625,98	0,00	0
05/05/2021	MG - Marché de CSPS dans le cadre du PAC	1 440,00	0,00	0
05/05/2021	Devis travaux investigations com(REPORT)	19 788,00	0,00	0
05/05/2021	EP-ETUDE IMPACT RIVE DROITE CANAL SD	3 507,74	0,00	0
05/05/2021	PROJET URBAIN ILOT DES POINTES	3 600,00	0,00	0
05/05/2021	EP-ETUDE IMPACT RIVE DROITE CANAL SD	8 184,76	0,00	0
05/05/2021	PC- SUPPRESSION ET CRÉATION D'UN BATEAU	3 800,94	0,00	0
05/05/2021	BB - PALETTES GRILLAGÉES	907,44	0,00	10
05/05/2021	33#BNR Etude réinternalisat-infra	7 440,00	0,00	3
06/05/2021	Commande 1 Dell OptiPlex 3050 pour PIFLO	1 087,20	0,00	5
06/05/2021	PC- CRÉATION MARQUAGE STATIONNEMENT RUE	648,90	0,00	0
06/05/2021	AMO FONCIERE PLEYEL	1 980,00	0,00	0
06/05/2021	MB-ESQUISSE PROGRAMMATIQUE GARE CANAL	14 340,00	0,00	0
06/05/2021	MB-DEMARCHE ARTISTIQUE ET CULTURELLE RUE	16 806,15	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/05/2021	Aménagement participatif du Fablab PIFLO	9 983,00	0,00	5
07/05/2021	DEVIS_P_01_18-12-20_01582_PLAQUES DE RUE	20 124,91	0,00	20
07/05/2021	DEVIS_S_OP64875_22-01-21_01259_POTELETS-	8 880,00	0,00	20
07/05/2021	CONTENTIEUX PLUI : MOULIN VERT(REPORT)	4 806,36	0,00	10
07/05/2021	Pièces et mains d'œuvre pour un meuble m	1 150,00	0,00	5
07/05/2021	NPNRU : ACTUALISATION ETUDE URBA(REPORT)	10 410,00	0,00	0
10/05/2021	TV COUR DU RU DE MONTFORT POSE DE BARRIE	966,89	0,00	20
10/05/2021	Fourniture de mobilier urbain suivant de	6 220,80	0,00	20
10/05/2021	Fourniture de mobilier urbain suivant de	7 121,28	0,00	20
10/05/2021	Fourniture de mobilier urbain suivant de	6 309,36	0,00	20
10/05/2021	CONTENTIEUX PLUI : ASS HRQM(REPORT)	5 730,66	0,00	10
10/05/2021	0K#Lecteur de badge Mifare - F. DIALLO	1 130,06	0,00	5
10/05/2021	LTV-DB-PARC CACHIN - TVB PHASE 2/2 - HAB	61 195,56	0,00	15
10/05/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	2 412,91	0,00	0
10/05/2021	IEJ_PACT T1_Marché de Saint Denis_CSPS	216,00	0,00	0
10/05/2021	IEJ-Travaux préparatoires PACT T1 - MSD	95 494,07	0,00	0
10/05/2021	LTV-CP-STD-cloture square Diderot (Rempl	28 594,57	0,00	15
10/05/2021	MLE_STO mise en accessibilité PMR carref	20 289,25	0,00	0
10/05/2021	IEJ-Travaux préparatoires PACT T1 - MSD	86 970,20	0,00	0
10/05/2021	JFB / Détection SLT La Courneuve(REPORT)	99 455,70	0,00	0
11/05/2021	2121.313 -DECLINAISON OPÉRATIONNELLE TRA	83 021,56	0,00	15
11/05/2021	2121.313.01 - PLANTATION D'UN ARBRE RUE	2 940,49	0,00	15
11/05/2021	2121.313-001 - PLANTATION ARBRES -SQ BER	9 922,13	0,00	15
11/05/2021	2121.313-001 - PLANTATION ARBRES SQ DE G	11 498,76	0,00	15
12/05/2021	EF RUE DE LA BOULANGERIE RELEVÉ TOPOGRAP	1 771,45	0,00	0
12/05/2021	A.Du - suppression branchement gaz Pizza	1 499,33	0,00	0
12/05/2021	0V#100 LICENCES ZOOM - JM. SEGURET (remp	2 467,44	0,00	1
12/05/2021	Arbres ilot Jules Verne	655,62	0,00	15
14/05/2021	DEVIS_P_INV_OP64311_23-11-20_01259_POTEL	8 880,00	0,00	20
17/05/2021	62#SAMSUNG_GALAXY_S21_M.LEBON - E.WIART	1 285,20	0,00	6
17/05/2021	66#15_SAMSUNG_GALAXY_XCOVER - F.DIALLO	4 500,00	0,00	6
17/05/2021	63#SMARTPHONES_SAMSUNG - F.DIALLO	1 224,00	0,00	6
17/05/2021	63#MOBILE_GALAXY_A32_5G - E.WIART	330,00	0,00	1
17/05/2021	65#TELEPHONES_MOBILES - E.WIART	660,00	0,00	6
18/05/2021	5T#TRACEUR - F.DIALLO	7 748,86	0,00	5
18/05/2021	21#KEEPEEK_EVOL_APPLI_AVR_DEC - M.HAMADA	4 117,54	0,00	3
18/05/2021	5G#CASQUES_WEBCAM	591,12	0,00	5
18/05/2021	14#SIG_ARCOPOLE_BUILDER - T.MALOUSIALI	1 440,00	0,00	3
18/05/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	3 452,88	0,00	0
18/05/2021	Annule et remplace le 20EAP01085	3 178,49	0,00	5
18/05/2021	MB - dépose lisse - placettes - brise Ec	873,52	0,00	0
18/05/2021	CG_diag amiante velib St ouien	690,00	0,00	0
18/05/2021	AG_SD_Etude Renouvellement platanes Dide	3 168,00	0,00	15
18/05/2021	POJET FONCIER 2 FRANC MOISIN	5 616,00	0,00	0
18/05/2021	SR-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO TEC	6 669,60	0,00	0
18/05/2021	MG-FRANCHE OPTIONNELLE 1	5 448,00	0,00	0
18/05/2021	FORFAIT NATIONAL 134up INVEST.	12 960,00	0,00	0
18/05/2021	BD_PIE_gallieni_commande GEOSAT (REPORT)	24 888,00	0,00	0
19/05/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
19/05/2021	Création branchement d'eau sur le Parc d	3 252,60	0,00	15
19/05/2021	21#KEEPEEK_EVOL_APPLI_JANV_AVR - M.HAMAD	2 404,80	0,00	3
19/05/2021	MGI-diag environnementaux PLD phase 1	6 240,00	0,00	0
19/05/2021	FORFAIT NATIONAL 66UP INVESTISSEMENT	6 480,00	0,00	0
20/05/2021	50#100_PC_port_Stock - E.WIART	119 520,00	0,00	5
20/05/2021	TB-AUPJ-BT4864-TRAVAUX-REPARATION CANALI	3 764,66	0,00	6
20/05/2021	ETUDE NPNRU VIEUX ST OUEN LOT 1(REPORT)	12 865,68	0,00	0
20/05/2021	ETUDE NPNRU VIEUX ST OUEN LOT 1(REPORT)	10 388,16	0,00	0
20/05/2021	CF-LCSTMOQ-PEINTURE CLOTURE METALLIQUE D	2 859,11	0,00	6
20/05/2021	CF/SB-ESPACE VERT COURNEUVE -CLOTURE POR	18 347,78	0,00	6
21/05/2021	IG-ILESS-Mission AMO	2 520,00	0,00	0
21/05/2021	IG-PICTT-MARQUAGE STATIONNEMENT	914,84	0,00	6
21/05/2021	5G#ADAPTATEURS-ECRANS - F.DIALLO	277,20	0,00	1
21/05/2021	IG-ILESS-MISSION CSPS	506,27	0,00	0
25/05/2021	6E#10 bornes WIFI ELUS ET DBL_S.JAUGEAS	518,96	0,00	5
25/05/2021	6E#10 bornes WIFI ELUS ET DBL_S.JAUGEAS	5 762,40	0,00	5
25/05/2021	DEVIS_P_INV_OP65706_020421_01259_ARCEAUX	528,00	0,00	20
25/05/2021	AMENAGEMENT SECTEUR PLEYEL	300,00	0,00	0
25/05/2021	87#RENOUVELMT-LICENCES-ADOBE - E.WIART	261,12	0,00	1
25/05/2021	87#LICENCE_ADOBE - E.WIART	130,56	0,00	1
25/05/2021	8C#MISE-A_JOUR_ZOOMTEXT - E.WIART	603,60	0,00	1
26/05/2021	85#LICENCES ZOOM _ J.M SEGURET	39 025,80	0,00	1
26/05/2021	DEVIS_V_2010502_20-10-20_045975_REMPLT L	25 420,24	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/05/2021	TV SAINT-DENIS CREATION DE 5 STATIONS VE	38 443,90	0,00	20
27/05/2021	ACQ ANDREWS TOUR OBELISQUE	38 100,00	0,00	0
27/05/2021	CONTENTIEUX PLUI : BRUNSWIC	4 436,64	0,00	10
27/05/2021	ETUDE DE FAISA JEAN DURAND STAINS	4 620,00	0,00	0
27/05/2021	5T#REMPLCMT COPIEUR AUBER_E.WIART	3 362,08	0,00	5
27/05/2021	5U#COPIEUR_ASSAINISSEMENT - E.WIART	3 567,11	0,00	5
27/05/2021	ACQ MARTEAU 64 G PERI ST DENIS : FRAIS	694,46	0,00	0
28/05/2021	BALAYEUSE CITYCAT 5006 UT PROP ST DENIS	158 968,14	0,00	10
28/05/2021	VF-ENQUETES STATIONNEMENT VILLET(REPORT)	945,00	0,00	0
28/05/2021	AD. PPI 2021 EP. Levés topos	10 729,96	0,00	0
28/05/2021	ADu-AMO CANAL SAINT-DENIS SD AUB	5 335,20	0,00	0
28/05/2021	VF-ETUDE DE CIRCULATION VILLETAN(REPORT)	1 470,00	0,00	0
28/05/2021	MG-TRANCHE OPTIONNELLE 1	17 100,00	0,00	0
28/05/2021	KF_LC_pose clapet vanne_borne fontaine_1	11 215,96	0,00	15
31/05/2021	MG-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO	11 479,20	0,00	0
31/05/2021	DEVIS_P_INV_DE00001184_020221_051427_RED	4 148,40	0,00	20
31/05/2021	2M#DIGORA PLEIADES DSN _ D. DELATTRE	6 226,91	0,00	3
31/05/2021	5T#REMPLCMT COPIEUR UT HABITAT ST OUEN_E	3 362,08	0,00	5
31/05/2021	PC- CRÉATION D'UN BATEAU PAVÉ, 17 ALLÉE	3 761,76	0,00	0
31/05/2021	devis-P_D572838-PVS-14-01-21-RAJA-DM	586,80	0,00	10
31/05/2021	PC - FOURNITURE DE PANNEAUX DE RUE SELON	367,92	0,00	1
01/06/2021	CONTENTIEUX PLUI : RECOURS GUIHE(REPORT)	3 882,06	0,00	10
01/06/2021	MB - réfection triangle enherbé - rue du	2 024,00	0,00	15
01/06/2021	TV SAINT-DENIS FOURNITURE DE BARRIERES S	1 587,17	0,00	20
01/06/2021	TV SAINT-DENIS FOURNITURE DE 5 PANNEAUX	23 072,87	0,00	20
01/06/2021	MB - rehausse tampon - campus condorcet	1 980,00	0,00	0
01/06/2021	MN-Etude TCSP Stains, Saint-Denis, La Co	5 175,00	0,00	0
01/06/2021	JB_AP_ST_AMO Parc Casanova : déclinaison	5 820,00	0,00	15
01/06/2021	JFB/ Détection réseau SLT Auberv(REPORT)	78 317,40	0,00	0
01/06/2021	ADu-annule et remplace le 21EAP00188	16 451,50	0,00	0
02/06/2021	DEVIS_INV_PVS_20001201_210421_16088_ARBU	854,04	0,00	15
02/06/2021	DEVIS_INV_P_20001050_230321_16088_ARBUST	1 546,58	0,00	15
02/06/2021	Réaménagement Square VAILLANT - Devis 20	16 548,78	0,00	15
02/06/2021	2128.313 - Fourniture et pose de clôture	18 095,14	0,00	15
02/06/2021	RZ FOURNITURE DE BARRIERES ET DE POTELET	11 831,62	0,00	20
03/06/2021	Tondeuse Honda HRH 536 HXE	7 291,20	0,00	10
03/06/2021	CB- REMPLACEMENT DE CLÔTURE CITY STADE L	7 563,24	0,00	20
03/06/2021	IG-PICTT-ARMOIRE DEFINITIVE STATION RELE	7 891,39	0,00	6
04/06/2021	Corbeilles BAGATELLE	12 264,00	0,00	10
04/06/2021	RZ DIVERSES RUES CENTRE VILLE SAINT DENI	7 942,56	0,00	15
04/06/2021	5R#TABLETTE_VISIO_TC8 - L.DENIS	733,12	0,00	5
04/06/2021	0R#POSTES SIP - S. JAUGEAS	4 578,70	0,00	5
04/06/2021	5G#CABLES-POUR_ECRAN+_SOURIS - E.WIART	3 396,60	0,00	5
04/06/2021	PC- FOURNITURE DE 2 PANNEAUX DE JALONNEM	298,08	0,00	1
04/06/2021	DEVIS_S_INV_DE002186_17-11-20_01259_POTE	648,00	0,00	20
07/06/2021	JFR MOBILIER DGS ET ASSISTANTES - REMPLA	2 564,10	0,00	10
07/06/2021	JFR MOBILIER DGS ET ASSISTANTES - REMPLA	1 646,32	0,00	10
07/06/2021	JFR MOBILIER 4EME PHASE 2 ARC N° 9916994	15 479,04	0,00	10
07/06/2021	JFR MOBILIER 4EME PHASE 2 ARC N° 9916994	578,59	0,00	10
07/06/2021	JFR 6 SIEGES ERGONOMIQUES ARTECH SELON A	440,38	0,00	1
07/06/2021	JFR 6 SIEGES ERGONOMIQUES ARTECH SELON A	440,38	0,00	1
07/06/2021	JFR 6 SIEGES ERGONOMIQUES ARTECH SELON A	440,38	0,00	1
07/06/2021	JFR MOBILIER SALLE REUNION DG ARC 991667	4 375,56	0,00	10
07/06/2021	JFR VIMEF REMPLACEMENT CENTRALE AI DEVIS	1 548,28	0,00	6
07/06/2021	54#BNR_ESPACE_CO_BIBLIOBUS_M.MEIRA	509,84	0,00	5
07/06/2021	JFR 6 SIEGES ERGONOMIQUES ARTECH SELON A	440,38	0,00	1
07/06/2021	4Z#Pliades-licence MicroFocus - F. DELA	6 289,22	0,00	3
07/06/2021	JFR 6 SIEGES ERGONOMIQUES ARTECH SELON A	440,38	0,00	1
07/06/2021	JFR 6 SIEGES ERGONOMIQUES ARTECH SELON A	440,38	0,00	1
07/06/2021	0R#Téléphone IP stock - S. JAUGEAS	3 464,89	0,00	6
07/06/2021	6A#CABLAGE_MEDIA_SJP_RDC - S.JAUGEAS	1 389,96	0,00	6
07/06/2021	BC CITE ALLENDE FOURNITURE ET POSE DE CL	11 988,54	0,00	15
07/06/2021	DIFFUSION CLOUD	4 680,00	0,00	3
07/06/2021	66#GALAXY A21S - R.AMROUN	2 448,00	0,00	6
07/06/2021	BC CITE ALLENDE REFECTION GAZON SYNTHETI	13 309,92	0,00	15
07/06/2021	mise à jour de la photographie aérienne,	8 370,00	0,00	3
07/06/2021	MB - raccordement libraire- gare de sain	1 315,81	0,00	0
07/06/2021	LM-Devis pour réalisation de travaux de	44 679,56	0,00	0
07/06/2021	Adu_travaux PACT_IU_TGP_Dubrac	21 762,32	0,00	0
07/06/2021	LM-Devis pour réalisation de travaux de	89 603,02	0,00	0
07/06/2021	PLUI CONTENTIEUX : RECOURS REAL (REPORT)	739,44	0,00	10
08/06/2021	ADu-PRO TF	6 660,27	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/06/2021	NAA-ACHAT VAE NEUF ARCADE REFERENCE 2103	2 136,00	0,00	5
08/06/2021	JFR MOBILIER BUREAU PRESIDENT DEVIS-2021	6 625,20	0,00	10
08/06/2021	LCPEP_Audit thermique	16 200,00	0,00	0
08/06/2021	JFR MOBILIER ADAPTATION POSTE AUREORE MU	2 109,84	0,00	10
08/06/2021	MJ-LCCES-Travaux urgence etancheite	32 107,02	0,00	6
08/06/2021	NPNRU : Approfondissement de l'étude urb	10 770,00	0,00	0
09/06/2021	IG-MISSION PROGRAMME RESTRUCTURATION / R	2 160,00	0,00	0
09/06/2021	IG-ILESS MISSION BC	762,00	0,00	0
10/06/2021	DEVIS_V_INV_OP65061_100221_01259_CORBEIL	2 592,00	0,00	20
10/06/2021	DEVIS_S_INV_OP65060_100221_01259_CORBEIL	7 452,00	0,00	20
10/06/2021	JFR AMENAGEMENT POSTE SONIA THIL DEVIS 2	681,61	0,00	10
10/06/2021	DEVIS_P_INV_OP65059_100221_01259_CORBEIL	4 860,00	0,00	20
10/06/2021	TRANCHÉE D'ÉCLAIRAGE RUE DE LA GRANDE MU	37 509,82	0,00	20
10/06/2021	RÉFECTION DU TROTTOIR GRANDE MURAILLE.	19 401,34	0,00	20
10/06/2021	JFR COMPLEMENT CAISSONS devis 991765687	976,26	0,00	10
10/06/2021	SL- RÉNOVATION D'UNE PORTÉE DE CÂBLE MT	37 063,21	0,00	0
12/06/2021	CONTENTIEUX PLUI : MEMOIRE EN DEFENSE 2	2 218,32	0,00	10
12/06/2021	CONTENTIEUX PLUI PC/ASSO AME(REPORT)	739,44	0,00	10
12/06/2021	PLUI CONTENTIEUX : RECOURS SCI J(REPORT)	739,44	0,00	10
12/06/2021	FIQ ARC NORD 2021 JONCHEROLLES	306,00	0,00	30
12/06/2021	FIQ ST OUEN GT 2 : 175 BAUER	882,00	0,00	30
12/06/2021	ETUDE JURIDIQUE BASE 10(REPORT)	8 503,56	0,00	0
14/06/2021	TB-BT 4553-PIFLO-TRAVAUX -INSTALLATION R	5 117,24	0,00	6
14/06/2021	TB-SDMONDIAL-ASCENSEURS-MISE EN COFORMIT	18 620,71	0,00	6
14/06/2021	22#SIG_EVOL_APPLI_2021_2022 - M.HAMADA	29 587,63	0,00	3
14/06/2021	58#PCO_EVOL_APPLI_DECISIO_2021 - M.ALAM	1 194,12	0,00	3
14/06/2021	87#LICENCES_ACROBAT E.WIART	228,48	0,00	1
14/06/2021	50#PC_DELL_PORT_I7 - E.WIART	1 363,20	0,00	5
14/06/2021	50#PC_DELL_ POUR_ADU - E.WIART	1 363,20	0,00	5
14/06/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
14/06/2021	0B#PASRAU_DECLARATION_CORRECT - F.GOHIN	2 147,04	0,00	3
14/06/2021	0B#PROJET_DSN_ASSISTANCE_JANV - F.GOHIN	5 367,60	0,00	3
14/06/2021	88#LICENES_ADOBE - E.WIART	681,66	0,00	3
14/06/2021	MM-Aire de jeux Square des Saisons Epina	7 117,24	0,00	15
14/06/2021	JB_BC_SDVoirie_PLJ Marti	45 051,30	0,00	15
14/06/2021	JB_BC_SDVoirie_ADJ Souris verte	25 045,94	0,00	15
14/06/2021	BT-FUP parcelle BU 76	22 750,00	0,00	0
15/06/2021	TV RUE BARBACANE / GABRIEL PERI SAINT-DE	2 817,01	0,00	20
15/06/2021	36#BNR_HLM_KIOSQUE_ISD_PRESTA - M.MEIRA	2 700,00	0,00	3
15/06/2021	12#MOD_ARRETES&COORDINATION - G.AKAMOUA	15 300,00	0,00	3
16/06/2021	2121.313-001 - PLANTATION ARBRES SQ FRAN	7 888,22	0,00	15
16/06/2021	49#POC_SECURI_EXCEL_CONCEPTION - P.ODACR	1 279,32	0,00	3
16/06/2021	49#POC_SECURI_EXCEL_LICENCE - P.ODACRE	2 132,20	0,00	3
16/06/2021	1S#Licences Windowsserveur2019 - M. MAHI	23 788,94	0,00	3
17/06/2021	PAIEMENT DES REVISIONS DE PRIX	36 599,56	0,00	0
17/06/2021	NM-SDOTI-DEPOT DE GARANTIE T3 2021	75,79	0,00	0
18/06/2021	MB - nettoyage + mis en place de mobilie	19 575,11	0,00	0
18/06/2021	EP-étude programmation square Jean Jaurès	1 200,00	0,00	0
18/06/2021	EP-square Jean Jaurès	2 700,00	0,00	0
18/06/2021	EP - Square Jean Jaurès - Quatorze - Rep	4 140,00	0,00	20
18/06/2021	MB - commande arceaux vélo - saint-ouen	2 640,00	0,00	20
18/06/2021	MLE_rénovation chaussée Auffray (3ème tr	302 893,37	0,00	0
18/06/2021	VF - diag ITV - rue Marcel Cachi(REPORT)	4 312,51	0,00	0
21/06/2021	ML ALLEE JEAN RICHARD BLOCH PASSAGE DE C	60 261,97	0,00	6
21/06/2021	AMOA BNR 2 : DPGF réunion revue de proj	1 920,00	0,00	0
22/06/2021	NPNRU : Approfondissement de l'étude urb	23 100,00	0,00	0
22/06/2021	MONTAGE JURIDIQUE ICF LA SOURCE LES PRES	4 320,00	0,00	0
23/06/2021	ML RENOVATION CITE LANGEVIN ENTRE RUE JA	41 302,87	0,00	6
23/06/2021	TV SAINT-DENIS FOURNITURE DE 8 PANNEAUX	21 952,88	0,00	20
23/06/2021	NAA - ACHAT C3 SHINE BTE AUTO - DEVIS 36	14 256,00	0,00	5
23/06/2021	CF-LCSTMOQ-MODIFICATION PORTAIL ET ESCAL	8 631,07	0,00	6
23/06/2021	CF/SB-ESPACE VERT COURNEUVE -CLOTURE POR	11 907,04	0,00	6
23/06/2021	JB_BC_SDVoirie_ADJ Gagarine	12 024,07	0,00	15
23/06/2021	RZ CITE ALLENDE REPARATION MURETS	11 674,61	0,00	15
23/06/2021	JFR SIEGES BUREAU PRESIDENT SELON DEVIS	5 753,65	0,00	10
23/06/2021	MOBILIERS DGA DEVIS N° 301418809	1 433,83	0,00	5
23/06/2021	DEVIS_S_20.PLC.5.021B_05538_22.09.2020_C	46 410,66	0,00	20
23/06/2021	AG-SD-Etude Bateaux Lavoisirs 2435	2 435,40	0,00	0
23/06/2021	IG-LCASS-MOE régie assainissement Valmy	9 588,10	0,00	0
24/06/2021	DEVIS_INV_V_20032204_24052021_01196_TAXU	979,00	0,00	15
24/06/2021	1X#ISICOM MESSAGES TTS - S. JAUGEAS	6 136,09	0,00	5
24/06/2021	8C#LICENCE_LOGICIEL_SOAPUI_PRO - P.ODACR	810,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/06/2021	69#MOBILE_HS_P.HERAUD - E.WIARD	330,00	0,00	1
25/06/2021	DEVIS_S_INV_20.PLC.5.021_27-08-20_05538_	71 239,03	0,00	20
25/06/2021	DEVIS_S_20.PLC.5.021B_22-09-2020_10980_T	9 282,13	0,00	20
25/06/2021	AUTO-LIQUIDATION TVA - MONTANT HT 129 99	14 247,80	0,00	20
25/06/2021	DEVIS_P_DE210024_12-01-21_00927_MEULEUSE	805,01	0,00	10
25/06/2021	DEVIS_P_INV_07062021_01582_PANNEAUX 5M G	102,82	0,00	1
28/06/2021	MOBILIERS DGA DEVIS N° 301418809	2 992,00	0,00	5
28/06/2021	8G#LICENCE_ACROBAT_PRO - E.WIARD	114,24	0,00	1
28/06/2021	1Y#BORNES WIFI POUR PLCO - S. JAUGEAS	12 237,59	0,00	5
28/06/2021	1Z#SIGF_RPP_PCO - H.HANICHE	2 520,00	0,00	1
28/06/2021	BC 31 FELIX FAURE REPARATION BI	1 629,52	0,00	10
28/06/2021	ACQUISITION DE MATÉRIEL POUR PERSONNE	6 029,10	0,00	5
28/06/2021	PROTOCOLE DROITS A CONSTRUIRE PLEYEL	8 100,00	0,00	0
28/06/2021	ETUDE ENSEMBLIER / PARTIE BC	44 553,60	0,00	0
29/06/2021	2128.313 - REFECTION D'UNE ALLEE EN STAB	24 151,34	0,00	15
30/06/2021	TV SAINT-DENIS FOURNITURE DE BARRIERES S	2 452,90	0,00	20
30/06/2021	JFR SIEGE ERGO Mme CARINE BERRAUD ARC n°	460,18	0,00	1
30/06/2021	IG-ILESS MISSION BC	762,00	0,00	0
01/07/2021	Gros entretien de Trottoir - Création ra	30 297,64	0,00	20
01/07/2021	Réfection de trottoir avec reprise de tr	39 630,34	0,00	20
01/07/2021	57#CREDOPLANNING_FORMAT_ADMIN - M.MEIRA	1 020,00	0,00	0
01/07/2021	BC QUARTIER STADE DE FRANCE FOURNITURE E	14 880,00	0,00	20
01/07/2021	BALAYEUSE CITYLAV 5006 UT PROP EPINAY	164 227,24	0,00	10
01/07/2021	Achat station fitness square Edouard VAI	14 332,94	0,00	10
02/07/2021	PC- FOURNITURE DE PANNEAUX DE RUE + PANN	881,20	0,00	20
02/07/2021	PC-FOURNITURE DE PANNEAUX DE POLICE BAVE	158,38	0,00	1
02/07/2021	TB SOMME ARMOIRES SUPPLEMENTAIRES	957,42	0,00	10
02/07/2021	EP-étude programmation square Jean Jaurès	1 200,00	0,00	0
02/07/2021	AMO MONTAGE OPE NPNRU ST OUEN/ISD	5 040,00	0,00	0
02/07/2021	EP-ETUDE IMPACT RIVE DROITE CANAL SD	9 354,00	0,00	0
02/07/2021	MLE_EPI Aménagement PMR jarow	2 602,81	0,00	0
02/07/2021	EP - Square Jean Jaurès - Géosat IC	6 432,00	0,00	0
02/07/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	5 474,44	0,00	0
02/07/2021	MG-PACT T1-DEVIS PRUNEVEILLE EP-CIMETIER	5 329,93	0,00	0
02/07/2021	EP - Square Jean Jaurès -Distrisol - Fou	384,98	0,00	0
02/07/2021	LK-AMO AUTORISATIONS ENVIRONNEMENTALES T	8 603,26	0,00	0
02/07/2021	LK-AMO AUTORISATIONS ENVIRONNEMENTALES T	5 948,24	0,00	0
02/07/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	6 877,40	0,00	0
02/07/2021	57#PC_DELL_PRECISION_VILLETANEUSE - F.DI	1 414,80	0,00	5
02/07/2021	2W#PCO_POCCRefArchi_ModuleRGPD_Atelierfon	6 129,36	0,00	1
02/07/2021	51#PC_PORTABLE_ULTRAPORTABLE - E.WIARD	938,40	0,00	5
05/07/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	5 773,81	0,00	0
05/07/2021	29#BO_Evol Ap_04_12_2021_42,8% - M.ALAM	2 203,66	0,00	1
05/07/2021	PC- CRÉATION D'UN BATEAU EN ENROBÉ RUE F	1 922,54	0,00	0
05/07/2021	SUB RESID LA SOURCE EPINAY SOLDE	155 124,50	0,00	30
05/07/2021	SUB DIV LECLERC VILLETANEUSE ACPTÉ 2	230 000,00	0,00	30
06/07/2021	PC- FOURNITURE ET POSE D'UN COUSSIN BERL	1 358,92	0,00	0
06/07/2021	SL- RÉNOVATION DU CARREFOUR TRICOLEUR BL	17 104,16	0,00	0
06/07/2021	PC- RÉFECTION D'ENROBÉ CARREFOUR RUE GOU	44 058,06	0,00	0
06/07/2021	TV PASSAGE HAGUETTE DEPOSE D'UN URINOIR	1 985,53	0,00	20
06/07/2021	BC CITE COSMONAUTES AMENAGEMENT FITNESS	9 996,12	0,00	15
06/07/2021	MC/POSE: Réfection total du sol souple d	23 592,95	0,00	15
07/07/2021	IEJ-Travaux préparatoires PACT T1 - MSD	68 634,01	0,00	0
07/07/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	2 973,48	0,00	0
07/07/2021	JB_PG_LC_Transformation ADJ Les Clos en	25 999,25	0,00	15
07/07/2021	Travaux de marquage au sol, à réaliser i	100 684,60	0,00	20
07/07/2021	LK - rue du Pilier à Aubervilliers -	17 627,59	0,00	0
07/07/2021	MB - pose mobilier TCC et complémentaire	11 546,18	0,00	0
07/07/2021	MB-DEMARCHE ARTISTIQUE ET CULTURELLE RUE	17 610,00	0,00	0
07/07/2021	JB_PG_LC_Transformation ADJ Les Clos en	15 164,98	0,00	15
07/07/2021	BT-REMUNERATION FUP	182 741,77	0,00	0
07/07/2021	06#ECRAN 24 POUCE POUR TOUNSIA ET MARC	792,00	0,00	5
07/07/2021	REGUL MANDAT N°15419 ANNEE 2020	5 400,00	0,00	0
08/07/2021	NPNRU : Approfondissement de l'étude urb	37 080,00	0,00	0
08/07/2021	IG / Achat de 2 souffleurs AIRON 3 (cett	1 160,16	0,00	10
08/07/2021	8A#AMOA_SALLE_VISIOCONFERENCE_L.DENIS	10 731,00	0,00	0
08/07/2021	44#SIG_PRESTA_BDD - T.MALOUSIALI	3 258,54	0,00	1
08/07/2021	06#Acquisition d'un écran 27 pouces DELL	240,00	0,00	1
08/07/2021	TP-ETUDE PROGRAMMATION COMPLEMENT 19D006	960,00	0,00	0
09/07/2021	MN-Etude TCSP Stains, Saint-Denis, La Co	5 175,00	0,00	0
09/07/2021	BT-REMUNERATION FUP	45 264,28	0,00	0
09/07/2021	EP-Rive Droite canal de la Porte de la V	9 544,03	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/07/2021	EP-Etudes pollution / courbe du Cornillo	13 878,00	0,00	0
12/07/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	81 684,00	0,00	0
12/07/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	1 945,50	0,00	0
12/07/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	31 394,46	0,00	0
12/07/2021	MG-JOP PARIS 2024 sondage geotechnique	13 991,04	0,00	0
12/07/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	49 008,00	0,00	0
12/07/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	1 200,00	0,00	0
12/07/2021	Rplmt matériel HTI	34 864,39	0,00	20
12/07/2021	Rmplt. place pour place de luminaires en	24 979,43	0,00	20
12/07/2021	ACQ MEHMOOD 10 PREVOYANT COURNEUVE FRAS	1 264,00	0,00	0
13/07/2021	DEVIS_P_INV_DE002337_12-02-21_01259_BALI	3 780,00	0,00	20
13/07/2021	P-INV-8656GPP-CREATION FONTAINE PLACE	1 116,00	0,00	15
13/07/2021	DEVIS_P_OP64876_22-01-21_01259_POTELETS-	17 220,00	0,00	20
13/07/2021	Commande d'une "Bibliothèque Hors les Mu	68 400,00	0,00	10
13/07/2021	DN-paricipation plues values ex RN02	53 176,00	0,00	0
13/07/2021	SUB FIQ 2021 CROIX BLANCHE	2 660,00	0,00	30
15/07/2021	Mission AMO pour trame sportive (REPORT)	5 400,00	0,00	0
15/07/2021	Reprise de trottoir	52 352,21	0,00	20
15/07/2021	MGI-phase 1 revision PLD(REPORT)	43 266,00	0,00	0
15/07/2021	LM-Devis investigation amiante/Hap stati	1 418,51	0,00	0
15/07/2021	MB-rue Léger Félicité Sonthonax	6 716,70	0,00	0
15/07/2021	LM- Saint-Denis, Bon de commande pour mi	1 347,10	0,00	0
15/07/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
15/07/2021	IG-ILESS-Mission AMO	4 738,08	0,00	0
16/07/2021	IG-PICTT-INSTALLATION 2 POMPES RELEVAGES	2 446,84	0,00	6
16/07/2021	IG-ILESS-MISSION CSPTS	472,50	0,00	0
16/07/2021	TB-ILTRI-BT4628-TRAVAUX -CREATION 2 LIGN	4 175,16	0,00	6
16/07/2021	MJ-VISER-RENOVATION INSTALLATION THERMIQ	6 645,44	0,00	6
16/07/2021	MJ-SOPER-RENOVATION INSTALLATIONS THERMI	16 572,60	0,00	6
16/07/2021	MJ-SDOTIREP-Installation alarme incendie	6 279,36	0,00	6
16/07/2021	MJ-SOPER-POSE RIDEAU AIR CHAUD DEVIS D.1	7 176,00	0,00	6
16/07/2021	NM-LCPEP-REMPLACEMENT PORTES SECTIONNEL	26 397,90	0,00	6
16/07/2021	JFR/NM REMPLACEMENT SYSTEME DE CONFERENC	68 802,43	0,00	6
16/07/2021	MJ-SOPER-RENOVATION INSTALLATION THERMIQ	16 698,60	0,00	6
16/07/2021	MJ-PIFLO-RENOVATION INSTALLATO THERMIQUE	25 632,96	0,00	6
19/07/2021	DEVIS_PVS_35317490_01839_ACHAT MASTER PL	37 534,75	0,00	5
19/07/2021	AC-4000N - expertise visuelle sur struct	2 992,80	0,00	0
19/07/2021	AC - La Courneuve - nivellement topograp	3 199,20	0,00	0
19/07/2021	EP - Square Jean Jaurès_Decate_SPS Conce	678,00	0,00	0
19/07/2021	JMP/DUPORT 95: Matériels de motoculteur	2 842,39	0,00	10
19/07/2021	JMP / DUPORT : fourniture de tronçonneus	1 668,00	0,00	10
20/07/2021	6A#RJ_CASSE_MED_PERSEPOLIS - S.JAUGEAS	122,84	0,00	6
20/07/2021	6A#POSE_GOULOTTE_MED_L.AUBRAC - S.JAUGEA	283,97	0,00	6
21/07/2021	DEVIS_S_INV_DE002491_04052021_045505_MAR	920,88	0,00	20
21/07/2021	POSE DE 20 HORLOGES ASTRONOMIQUES.	14 837,18	0,00	20
22/07/2021	5V#1_Imprimante EPSON_MED_ARAGON - F.DI	132,30	0,00	1
22/07/2021	50#PC_portable_standard_14 - E.WIART	1 156,80	0,00	5
22/07/2021	5B# Écrans_LC - E.WIART	812,40	0,00	5
22/07/2021	52#Dell DS1000 -Station d'accueil - E.WI	372,71	0,00	1
22/07/2021	TRANCHÉE D'ÉCLAIRAGE 21 RUE DES CITES JU	57 543,70	0,00	20
22/07/2021	RÉNOVATION DES INSTALLATION EP RUE DES C	29 246,90	0,00	20
23/07/2021	MB-Mission ESQ place de la République	1 459,66	0,00	0
23/07/2021	MB-Mission ESQ place de la République	21 165,08	0,00	0
23/07/2021	PC- FOURNITURE DE PANNEAUX DE POLICE	116,50	0,00	1
23/07/2021	MB-DEMARCHE ARTISTIQUE ET CULTURELLE RUE	2 932,90	0,00	0
23/07/2021	MG-AMO pilotage des travaux PACT T1	19 790,40	0,00	0
23/07/2021	MB-ESQUISSE PROGRAMMATIQUE GARE CANAL	14 340,00	0,00	0
23/07/2021	MB-Mission ESQ place de la République	6 568,48	0,00	0
23/07/2021	MLE_VIL requalification de chaus(REPORT)	43 402,56	0,00	0
23/07/2021	JB_RB_SO_Plateforme compostage Grand Par	55 605,31	0,00	15
23/07/2021	JB_MC_AUB_Sol souple square Meynar	18 063,04	0,00	15
23/07/2021	JB_PG_LC_City stade Les Clos	68 075,80	0,00	15
23/07/2021	KF_PVS_replacement moteur d'ombrage et	1 422,41	0,00	15
23/07/2021	MLIA/ carto ECL Aubervilliers (4(REPORT)	39 819,60	0,00	0
23/07/2021	JFB/ Modification arrêt bus et reprise e	53 855,87	0,00	0
23/07/2021	MLE_PIE réfection de chaussée ave(REPORT)	32 828,36	0,00	0
23/07/2021	MLE_ISD rénovation de chaussée (REPORT)	104 836,04	0,00	0
23/07/2021	RÉNOVATION DES INSTALLATIONS EP RUE DES	19 302,73	0,00	20
23/07/2021	RÉNOVATION DES INSTALLATIONS EP IMPASSE	9 091,78	0,00	20
23/07/2021	RÉFECTION DU TROTTOIR GRANDE MURAILLE.	3 802,80	0,00	20
26/07/2021	MLH - Aubervilliers - NPNRU Vill(REPORT)	8 417,20	0,00	0
26/07/2021	QD - ITV Villette Quatre Chemins (complé	6 827,46	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/07/2021	SUB FIQ POPAC CV AUBER GT1 RUE DES CITES	1 400,00	0,00	30
26/07/2021	FIQ ST DENIS GT 11_1ER ACPTÉ	186 316,00	0,00	30
27/07/2021	Remplacement Bouche Incendie suivant de	2 753,58	0,00	20
27/07/2021	MJ-SDMOND_4EME ETAGE OS1 DEVIS 21-0802 K	149 443,03	0,00	6
27/07/2021	TV ST-DENIS FOURNITURE PANNEAUX DE SIGN	712,03	0,00	20
28/07/2021	Commande bouton alimentation on/off pour	186,00	0,00	1
28/07/2021	JOURNEE COMPL REICHEN	1 680,00	0,00	0
28/07/2021	journees complementaires	1 680,00	0,00	0
28/07/2021	REPRISE DE L'ETUDE NPNRU ORGEMON(REPORT)	14 580,00	0,00	0
29/07/2021	SD AV DE LA METALLURGIE (ENTRE O.DE GOUG	81 348,80	0,00	20
29/07/2021	CB-RELEVÉ TOPOGRAPHIQUE IMPASSE DU BARON	2 700,68	0,00	0
30/07/2021	ETUDE JURIDIQUE BASE 10(REPORT)	5 545,80	0,00	0
30/07/2021	PC- FOURNITURE DE PANNEAUX DE RUES :-RUE	220,75	0,00	1
30/07/2021	Achat d'un véhicule Alkié	41 383,54	0,00	5
30/07/2021	PARTICIP EQUIL MULTISITES 2021 COURNEUVE	1 000 000,00	0,00	30
30/07/2021	PARTICIP EQUIL MULTISITES 2021 PIERREFIT	1 000 000,00	0,00	30
30/07/2021	PARTICIP EQUIL MULTISITES 2021 STAINS	1 000 000,00	0,00	30
02/08/2021	FH JONCTION RUES : DE BRENNUS/AHMED BOUG	2 753,51	0,00	20
02/08/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	3 072,30	0,00	0
02/08/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	21 829,50	0,00	0
02/08/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	4 788,00	0,00	0
02/08/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	6 144,60	0,00	0
02/08/2021	APPROFONDISSEMENT DE L'ETUDE URB(REPORT)	16 338,00	0,00	0
02/08/2021	ELABORATION DU RLPI	4 260,00	0,00	10
02/08/2021	ELABORATION DU RLPI	1 680,00	0,00	10
02/08/2021	APPUI STRATEGIQUE POUR ELABORER LA CHART	8 788,80	0,00	0
02/08/2021	APPUI STRATEGIQUE POUR ELABORER LA CHART	17 295,00	0,00	0
02/08/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	10 290,00	0,00	0
02/08/2021	ANALYSE DES DEVIS DE TRAVAUX ET DEVIS MI	1 020,00	0,00	0
02/08/2021	BC CITE ALLENDE REFECTION GAZON SYNTHETI	40 629,60	0,00	15
02/08/2021	72# LICENCES DCSCOPE SUPP_ M. MAHIEDDIN	1 342,32	0,00	1
03/08/2021	Commande 3 écrans Tactile 17" avec pied	1 980,00	0,00	5
03/08/2021	Commande stock tampon :2 platines RFID3	3 396,00	0,00	5
03/08/2021	JFB - Mise en place de déviation pour tr	1 556,00	0,00	0
03/08/2021	KF_EPI_tondeuse autoportee_grillo_29196	29 196,00	0,00	10
03/08/2021	JB_JFP_EPI_Renforcement TVB Berges	810,00	0,00	15
03/08/2021	LM-Investigation présence d'amiante PACT	3 286,64	0,00	0
03/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	130,27	0,00	1
03/08/2021	JFR remplacement interphone et commande	4 568,70	0,00	6
03/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	584,45	0,00	10
03/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	584,45	0,00	10
03/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	348,62	0,00	1
03/08/2021	TRANCHÉE D'ÉCLAIRAGE RUE DE LA GRANDE MU	3 860,73	0,00	20
03/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	554,94	0,00	10
03/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	210,37	0,00	1
03/08/2021	JB_BC_SDVoirie_ADJ Che Guevara	15 162,18	0,00	15
03/08/2021	Bon de commande pour Etudes MOE, reconve	4 608,00	0,00	0
03/08/2021	DEVIS_INV_S_2021-23_040621_01582_PANNEAU	11 197,66	0,00	20
03/08/2021	DEVIS_P_INV_2021 28_18 06 2021_01582_4 P	102,82	0,00	1
03/08/2021	CJ_Parc Cachin_RD940_diag amiante_Sente_	1 546,80	0,00	0
03/08/2021	CJ_Parc Cachin_RD940_diag amiante_Rue de	2 118,00	0,00	0
03/08/2021	CJ_Parc Cachin_diag amiante_Rue Robert d	1 689,60	0,00	0
03/08/2021	DEVIS_S_INV_OP65707_12042021_01259_POTEL	44 760,00	0,00	20
04/08/2021	EPINAY - ACQUISITION RENAULT MA(REPORT)	36 360,16	0,00	5
04/08/2021	JFR MOBILIER BUREAU PRESIDENT DEVIS-2021	6 625,20	0,00	10
04/08/2021	JFR SDMED CHARLOT A LIVRES ARC N°9917626	1 138,08	0,00	10
04/08/2021	JFR MOBILIER 4EM ETAGE ET REASSORT SELON	1 512,84	0,00	10
04/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	654,77	0,00	10
04/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	427,10	0,00	1
04/08/2021	JFR AMÉNAGEMENT DE POSTE MME MAACHI devi	1 422,00	0,00	10
04/08/2021	JFR AMENAGEMENT DE POSTE M. LELONG DEVIS	1 861,66	0,00	10
04/08/2021	HO-SDGUL-DEVIS N° 112101073 CHANGEMENT L	37 018,43	0,00	6
04/08/2021	6A#CABLE_ACCUEIL_PCO - S.JAUGEAS	3 663,76	0,00	6
04/08/2021	Fact. N°2010082745 30/07/2021	4 673,57	0,00	10
04/08/2021	49#POC_SECURI_EXCEL_DEV - P.ODACRE	2 665,25	0,00	3
04/08/2021	DEVIS_S_DE210022_12-02-21_00927_GR ELECT	2 146,00	0,00	10
05/08/2021	IG-ILESS MISSION BC	762,00	0,00	0
05/08/2021	CJ_Parc Cachin_étude phyto_remplace BC 2	2 845,44	0,00	0
05/08/2021	CJ_Parc cachin_diag amiante_rue Jean Coc	1 261,20	0,00	0
05/08/2021	CJ_Parc Cachin_RD940_diag amiante_Coaten	547,20	0,00	0
05/08/2021	CJ_Square Jollois_La Courneuve_concertat	700,00	0,00	0
05/08/2021	Travaux de marquage au sol, à réaliser i	17 651,33	0,00	20

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
06/08/2021	Rplmt mâts vétustes	40 034,42	0,00	20
06/08/2021	IG-LCASS-MISSION CT-N°21P200368	1 824,00	0,00	0
06/08/2021	IG-ILESS-MISSION CSPS	236,23	0,00	0
06/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	1 713,01	0,00	10
06/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	2 393,14	0,00	10
06/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	510,86	0,00	10
06/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	869,51	0,00	10
06/08/2021	JFR MOBILIER 4EM ETAGE ET REASSORT SELON	81,70	0,00	1
09/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	363,12	0,00	1
09/08/2021	BALAYEUSE CITYCAT 5006 UT PROPR AUBERV	151 774,62	0,00	10
09/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	1 037,42	0,00	10
09/08/2021	BALAYEUSE CITYCAT 5006 UT PROP LA COURN	157 484,94	0,00	10
09/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	299,90	0,00	1
09/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	2 518,57	0,00	10
09/08/2021	CONSIG LAIK 57-59 WILSON	2 400,00	0,00	0
09/08/2021	CONSIG BOUSOURA 57-59 WILSON	54 460,00	0,00	0
10/08/2021	LM-PACT T1-Station Hôpital Delafontaine	125 098,27	0,00	0
12/08/2021	MGI-phase 1 revision PLD(REPORT)	18 126,60	0,00	0
12/08/2021	MGI-phase 1 de la révision du PLD	7 776,00	0,00	0
12/08/2021	LM-Devis pour réalisation de travaux de	30 611,62	0,00	0
12/08/2021	JB_MC_AUB_Sol souple square Leblanc	20 029,24	0,00	15
12/08/2021	MLIA/ ECL Epinay - 80km - cartog(REPORT)	7 704,00	0,00	0
12/08/2021	MLIA/ Carto ECL/SLT 50km Epinay	3 463,10	0,00	0
12/08/2021	BD_PIE allée de la Paix_commande TVX req	112 474,48	0,00	0
12/08/2021	BT-SEBAN-ANNULATION DUP	8 318,70	0,00	0
12/08/2021	BT-SEBAN analyse conséquence arrêt CAA	4 621,50	0,00	0
12/08/2021	BT-SEBAN-FONCIER DUP	2 772,90	0,00	0
12/08/2021	MB-Mission ESQ place de la République	7 298,30	0,00	0
12/08/2021	KF_SD_Batteries Pellenc_1241,28	1 241,28	0,00	10
12/08/2021	KF_SD_Tondeuses Honda_3645,60	3 645,60	0,00	10
12/08/2021	AC - ST DENIS - Opération Cornillon - pl	2 629,86	0,00	15
12/08/2021	ADu-AMO CANAL SAINT-DENIS SD AUB	11 400,00	0,00	0
12/08/2021	QD-ETUDE MOBILITE NPNRU BASILIQUE SD	1 676,40	0,00	0
12/08/2021	MLE_STO jalonnement puces	12 211,20	0,00	0
12/08/2021	QD - Levé et plans de commerces (REPORT)	3 106,99	0,00	0
12/08/2021	JFR MOBILIER 4EME PHASE 2 ARC N° 9916994	2 351,88	0,00	10
12/08/2021	JFR SDOTIREP_REEMPLACEMENT DE L'ALARME AN	2 761,20	0,00	6
12/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	558,60	0,00	10
12/08/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	91,39	0,00	1
13/08/2021	ML RENOVATION CITE LANGEVIN ENTRE RUE JA	25 810,79	0,00	6
13/08/2021	RZ CITE ALLENDE REPARATION MURETS	5 948,22	0,00	15
13/08/2021	BC DIVS RUES SAINT-DENIS CAMPAGNE DE CON	12 477,68	0,00	10
13/08/2021	JFB - Compléments travaux chaussée Quai	12 232,97	0,00	0
13/08/2021	LM- Saint-Denis, Bon de commande pour mi	480,41	0,00	0
13/08/2021	KF_AUB_replacement anemotre_fourniture	2 132,30	0,00	15
13/08/2021	QD - ITV Quai de l'aéroplane - Ile-Saint	3 498,30	0,00	0
16/08/2021	TV SAINT-DENIS MARQUAGE SECURISATION ECO	3 174,01	0,00	20
16/08/2021	TV 81 RUE DE STRASBOURG ET 1 RUE ALEXIS	1 218,46	0,00	20
16/08/2021	FH RUE PAUL ELUARD MARQUAGE POUR L'AMENA	354,77	0,00	1
16/08/2021	TV COUR DU RU DE MONTFORT, DE GEYTER, AV	2 204,40	0,00	20
16/08/2021	MLIA/ carto ECL Aubervilliers (4(REPORT)	4 692,00	0,00	0
16/08/2021	MN-Etude TCSP Stains, Saint-Denis, La Co	7 200,00	0,00	0
16/08/2021	JFB/ Détection réseau éclairage Aubervil	29 946,60	0,00	0
16/08/2021	PC - FOURNITURE DE 2 PANNEAUX "CARREFOUR	223,01	0,00	1
16/08/2021	SL- FOURNITURE DE 2 PLAQUES DE RUE " IMP	147,17	0,00	1
16/08/2021	PC- FOURNITURE DE PANNEAUX DE RUE	216,74	0,00	1
16/08/2021	MM-Aires de jeux Square Orgemont annule	6 270,22	0,00	15
16/08/2021	IEJ_PACT T1_MSD_INVESTIGATIONS COMPLEMNT	10 908,00	0,00	0
17/08/2021	MN-Etude TCSP Stains, Saint-Denis, La Co	22 349,04	0,00	0
17/08/2021	SAINT-DENIS - ACQUISITION RENA(U)REPORT)	41 337,31	0,00	1
18/08/2021	PARTICIPATION PRUI ST DENIS 2021	2 000 000,00	0,00	30
19/08/2021	2128.313 - FOURNITURE ET INSTALLATION D'	15 472,30	0,00	15
19/08/2021	2128.313- FOURNITURE ET INSTALLATION D'U	28 348,37	0,00	15
19/08/2021	MB - Elevation paroi - rue du port - Sai	4 796,50	0,00	0
19/08/2021	63#5_Smartphone_Pass_sanitaire - L.DENIS	984,00	0,00	5
19/08/2021	6A# RJ POUR VISIO PLC CTT_ S. JAUGEAS	2 000,82	0,00	6
19/08/2021	IG-LCASS-MOE régie assainissement Valmy	2 806,27	0,00	0
20/08/2021	4R#MIGRATION DES OUTILS SIG _ T. MALOU S	24 930,00	0,00	1
23/08/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
23/08/2021	JFB - Enrobés projetés 2021 7 jours	37 632,00	0,00	0
23/08/2021	ADu-Commande 2 arrêts de bus rue Dhalenn	13 087,68	0,00	0
23/08/2021	38#ACQUISIT°_NOEUDS_RUBRIK_BNR - M.MAHIE	137 044,00	0,00	6

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/08/2021	53#RENOUV_PC_PERSEPOLIS - E.WIART	50 626,80	0,00	5
23/08/2021	57#3_STATION_TRAVAIL_FIXE_DELL _ E.WIART	4 233,60	0,00	5
23/08/2021	55#5_TABLETTES_GALAXY_A7 - E.WIART	1 950,00	0,00	5
23/08/2021	PC- CRÉATION DE 2 PLACES HANDICAPÉES FON	1 940,06	0,00	0
23/08/2021	5G#APPLE_IPAD_TOUNSIA - E.WIART	576,00	0,00	5
23/08/2021	69# 1 SAMSUNG GALAXY A32 _ E. WIART	301,20	0,00	1
24/08/2021	5V#25_IMPRIMANTES_EPSON - E.WIART	5 197,50	0,00	5
24/08/2021	ML RENOVATION CITE LANGEVIN ENTRE RUE JA	30 483,30	0,00	6
26/08/2021	EP-étude programmation square Jean Jaurè	3 600,00	0,00	0
26/08/2021	SR-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO TEC	6 669,60	0,00	0
26/08/2021	CJ_Parc Marcel Cachin_St Denis_topo parc	38 472,07	0,00	0
26/08/2021	MG_ATGT_PASSELELE DES FRANCS-MOISINS-LEV	20 040,98	0,00	0
26/08/2021	EP-MOE passage E.Gallois / impasse P.Lih	3 540,40	0,00	0
26/08/2021	EP - JOP Canal-Chaumeil-Impression DLE	1 271,54	0,00	0
26/08/2021	EP-ETUDE IMPACT RIVE DROITE CANAL SD	2 338,50	0,00	0
26/08/2021	MG-JOP PARIS 2024 FRANCHISSEMENT AMO	11 479,20	0,00	0
26/08/2021	CJ-Programmation du square Jollois	20 991,60	0,00	0
26/08/2021	CJ_Parc Marcel Cachin_St Denis_topo_RD94	11 323,13	0,00	0
27/08/2021	SB/ DESIGN PARCS: Travaux de déminéralis	9 754,39	0,00	15
27/08/2021	Fact. N°FACLI3121080694 16/08/2021	3 468,00	0,00	10
27/08/2021	RZ RESIDENCE LES MOULINS PARTICIPATION F	34 000,00	0,00	20
27/08/2021	PC - REMPLACEMENT APPAREIL INCENDIE (BI	2 994,31	0,00	10
27/08/2021	PC - REMPLACEMENT D APPAREIL INCENDIE 11	5 899,79	0,00	10
27/08/2021	PC - REMPLACEMENT APPAREIL INCENDIE 22-1	21 624,50	0,00	10
30/08/2021	MLE_MAJ jalonnement Pleyel	3 624,19	0,00	0
30/08/2021	JFB - Diag amiante maintenance chaussées	9 066,00	0,00	0
30/08/2021	JFB- Carottages et déflexions travaux ch	43 194,00	0,00	0
30/08/2021	KF_SO_Acquisition_mini pelle_28582,80	28 582,80	0,00	10
30/08/2021	02#AIRSDELIB_Integration_BM - F.GOHIN	10 488,00	0,00	3
30/08/2021	PC- RÉFECTION DE CHAUSSÉE RUE DES FOYERS	63 410,38	0,00	0
30/08/2021	PC CREATION D'UN CANIVEAU POUR SUPPRIMER	9 402,88	0,00	0
31/08/2021	EP-Etude de programmation square Jean Ja	5 275,20	0,00	0
31/08/2021	PC- CRÉATION D'UNE LIGNE DE CÉDEZ LE PAS	114,52	0,00	0
01/09/2021	Réfection de pistes cyclables	25 131,55	0,00	20
01/09/2021	Remplacement de BI n°33	2 671,34	0,00	20
01/09/2021	Mise en sécurité des pistes vélo : Marqu	20 751,26	0,00	20
02/09/2021	59#RENOUV_PC_F.TRISTAN_PIERREFITTE - E.	33 062,40	0,00	5
02/09/2021	PC-FOURNITURE DE 4 PANNEAUX B7 450 C11(78,34	0,00	1
02/09/2021	MG - PACT T1 - Mobilier SLT Théâtre Géra	13 399,02	0,00	0
02/09/2021	BD_PIEallee de la Paix_commande mission	2 844,00	0,00	0
02/09/2021	MG - PACT T1 - Mobilier SLT Cimetière de	16 683,86	0,00	0
02/09/2021	DEVIS_P_INV_2021-27_170621_01582_PANNONC	546,05	0,00	20
02/09/2021	ACHAT MASTER Z.E FOURGON. FG CF TRAC F31	42 223,82	0,00	10
03/09/2021	BB RUE DU CYGNE REPRISE DE CHAUSSE ENTRE	19 110,28	0,00	20
03/09/2021	6A#RJ_BADGEUSE_LE_CAP - S.JAUGEAS	2 376,10	0,00	6
03/09/2021	6A#2_RJ_POUR_WIFI_DG+_CANAL_BIS - S.JAU	1 614,12	0,00	6
03/09/2021	6A#RJ_BADGEUSE_SIEGE - S.JAUGEAS	8 748,47	0,00	6
03/09/2021	09#RECRUT_AJOUTFONCTIONNALITES - M.HAMAD	4 009,96	0,00	3
03/09/2021	09#RECRUT_AJOUTFONCTIONNALITES - M.HAMAD	1 145,70	0,00	3
03/09/2021	69# 10 SAMSUNG GALAXY A12_ E. WIART	1 968,00	0,00	5
03/09/2021	0C#SIGF_PROJETS_ET-SUIVI_S1_H.HANICHE	3 291,76	0,00	3
06/09/2021	ELABORATION DU RLPI	2 040,00	0,00	10
06/09/2021	ETUDE DE POLE PLEYEL PHASE 3	9 720,00	0,00	0
06/09/2021	CJ_Parc Cachin_diag amiante_RD940_St Den	2 134,80	0,00	0
06/09/2021	SUB RESID QUETIGNY SOLDE	50 000,00	0,00	30
06/09/2021	ETUDE DE FAISA MISE EN COPRO DES LGTS PC	8 280,00	0,00	0
06/09/2021	8K#SOLUTION_MICROSOC_PLCO - M.MAHIEDDINE	59 837,04	0,00	3
06/09/2021	66# 12 XCOVER STOCK _E. WIART	3 600,00	0,00	6
08/09/2021	ELABORATION DU RLPI	3 237,74	0,00	10
08/09/2021	ELABORATION DU RLPI	4 241,24	0,00	10
08/09/2021	ELABORATION CAHIER DE PRESCRIPTIONS URBA	12 540,00	0,00	0
08/09/2021	APPUI STRATEGIQUE POUR ELABORER LA CHART	4 245,00	0,00	0
08/09/2021	APPROFONDISSEMENT DE L'ETUDE URBAINE FMB	34 932,00	0,00	0
08/09/2021	APPUI STRATEGIQUE POUR ELABORER LA CHART	5 655,00	0,00	0
08/09/2021	AMO NPNRU ILE SAINT DENIS / SAINT OUEN	1 260,00	0,00	0
08/09/2021	COLLECTE PNEUMATIQUE - FOURN ET INTALL	1 500,00	0,00	10
09/09/2021	TV SECURISATION TRAVERSEE DES ECOLES FLO	2 740,86	0,00	20
09/09/2021	TV CARREFOUR BARBACANE < RUE GABRIEL PER	29 445,25	0,00	20
09/09/2021	ADu-annule et remplace le 21EAP00188	10 069,38	0,00	0
09/09/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	1 944,94	0,00	0
09/09/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	1 181,69	0,00	0
09/09/2021	LM- Saint-Denis, Bon de commande pour mi	480,40	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/09/2021	LM-PACT T1- Arrachage de haies - Station	2 993,22	0,00	0
09/09/2021	JB_MC_AUB_Filet pare ballon City stade P	11 274,61	0,00	15
09/09/2021	JB_BC_SDVVoire_Dépose toboggan ADJ Marti	1 028,12	0,00	15
09/09/2021	MLIA-115 CONSIGNATIONS/DECONSIGN(REPORT)	10 404,59	0,00	0
09/09/2021	BD_PIE allée de la Paix_commande mission	552,00	0,00	0
09/09/2021	ACQ FEDORKO_OBELISQUE	101 484,28	0,00	0
10/09/2021	QD-NPNRU centre ville Basilique SD	3 000,00	0,00	0
10/09/2021	09#Recrut_dév_juil_2021 - M.HAMADA	1 140,00	0,00	1
10/09/2021	MP: Tartres Nord: aménagement des trotto	98 651,68	0,00	0
10/09/2021	84#LICENCES_AUTOCAD - E.WIART	399,60	0,00	1
10/09/2021	PC- CRÉATION DE 28 PLACES DE STATIONNEME	785,68	0,00	0
10/09/2021	PC- REPRISE DE L'ENSEMBLE DES MARQUAGES	3 568,81	0,00	0
10/09/2021	TV 19 MARS 62 SECURISATION TRAVERSEES EC	328,99	0,00	1
13/09/2021	RÉFECTION DU TROTTOIR RUE ANDRÉ KARMAN.	44 665,85	0,00	20
13/09/2021	SL- RÉNOVATION DE DEUX TRANSFORMATEURS E	42 049,15	0,00	0
14/09/2021	120 Lames plastiques Devis OP64196	13 507,20	0,00	10
14/09/2021	TV SECURISATION TRAVERSEE ECOLES RODIN -	5 695,07	0,00	20
14/09/2021	BC CITE ROMAIN ROLLAND FOURNITURE ET POS	10 021,87	0,00	15
14/09/2021	ACQUISITION D'UNE SOLUTION ISICOM POUR	47 068,75	0,00	3
14/09/2021	85#3_LICENCES_ZOOM - JM_SEGURET	1 563,34	0,00	1
14/09/2021	licence acrobat	67,20	0,00	1
14/09/2021	4K#GRP_GAT_reprise données RP PCO -S. BE	1 635,00	0,00	3
14/09/2021	MGI-phase 1revision PLD	12 624,00	0,00	0
15/09/2021	AMO MONTAGE OPERATIONNEL NPNRU EPINAY	25 860,00	0,00	0
15/09/2021	4K#GRP_GAT_RP TF 1 PCO_VA_40% - S. BELLE	4 651,20	0,00	3
15/09/2021	CONTENTIEUX PLUI : MOULIN VERT MEMOIRE E	2 218,32	0,00	10
15/09/2021	4K#GRP_GAT_UO EVO cplx STD 62% - S. BELL	1 116,00	0,00	3
15/09/2021	ACQUISITION DE TABLETTES PRO POUR	1 722,00	0,00	5
15/09/2021	80#LICENCES_OFFICE_365 - M..MAHIEDDINE	29 334,30	0,00	3
15/09/2021	72#DISQUES_SSD_INFRA_VSAN - M.MAHIEDDINE	36 165,35	0,00	5
15/09/2021	35#NOEUD-D'HC_ET_LIC_VMWARE - M. MAHIEDD	48 105,49	0,00	5
15/09/2021	HO-EPCA-DEVIS N°2021-0341-FACADE	33 671,52	0,00	6
16/09/2021	LM- PACT T1 - Dépose de panneau de jalon	2 340,00	0,00	0
16/09/2021	BC CITE JOLIOT CURIE REMISE EN ETAT AIRE	40 000,19	0,00	15
16/09/2021	34#SJ-SDGUL-POSE DE GOULOTTE DE SOL _ S.	197,82	0,00	6
16/09/2021	Souffleur STIHL Devis 202010500620	1 068,00	0,00	10
16/09/2021	SUB CONST LGTS FORT EST C5 ACPTÉ 2	365 000,00	0,00	30
16/09/2021	KF_PVS_broyeur de branches_TW230_28089,6	28 089,60	0,00	10
16/09/2021	5V#IMPRIMANTE_HP_UT_EPINAY - F.DIALLO	648,35	0,00	5
16/09/2021	5G#EPSON_BAC_PAPIER - E.WIART	354,07	0,00	1
16/09/2021	2 IMPRIMANTES MED VLT _ E. WIART	585,90	0,00	5
16/09/2021	Extender_HDMI_Ethernet_MED_VLT_E.WIART	1 171,44	0,00	5
16/09/2021	5V#1 IMPRIMANTE M.P _ L. DENIS	132,30	0,00	1
16/09/2021	JFR MOBILIER 4EM ETAGE ET REASSORT SELON	204,72	0,00	1
16/09/2021	48 CASQUES_NVILLE_MED_VLT_E.WIART	1 789,06	0,00	5
16/09/2021	SB-PICTT-BT 4518 DEVIS 074/20 PORTE ISSU	3 745,31	0,00	6
17/09/2021	ETUDE URBAINE LA SOURCE LES PRESLES : AP	13 200,00	0,00	0
20/09/2021	Etude de faisabilité pour un nouvel espa	3 960,00	0,00	0
20/09/2021	INDEMNITE EVICTION FUF ILOT7 BASILIQUE	675 000,00	0,00	0
20/09/2021	INDEMNITE EVICTION AMBRE ILOT7 BASILIQUE	550 000,00	0,00	0
20/09/2021	Forfait Européen INVEST 66 UP	6 480,00	0,00	0
20/09/2021	65#2_XIAOMI_MI_11LITE_5G - E.WIART	736,80	0,00	6
20/09/2021	LM-MOE réalisation missions VISA DET AOR	1 838,72	0,00	0
20/09/2021	LK-AMO AUTORISATIONS ENVIRONNEMENTALES T	5 098,50	0,00	0
20/09/2021	MLE_Diagnostic chaussées phase 2	20 178,00	0,00	0
20/09/2021	IG-LCASS-MOE régie assainissement Valmy	2 290,45	0,00	0
20/09/2021	IG-LCASS-MOE régie assainissement Valmy	5 845,44	0,00	0
20/09/2021	TB-AUMDE1-BT 4751-TRAVAUX-REPLACEMENT G	10 163,84	0,00	6
20/09/2021	MJ-SDMOND-2EME-RH-RENOVATION-DEVIS N° LZ	51 145,66	0,00	6
20/09/2021	MJ-SDMOND-2EME-RH-RENOVATION-DEVIS N° LZ	10 000,00	0,00	6
21/09/2021	TV PLACE DU CAQUET CREATION MASSIF POUR	1 958,63	0,00	20
21/09/2021	TV PLACES : DU CAQUET, BLANCHE, MOULIN B	20 588,78	0,00	20
21/09/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
23/09/2021	33#BNR_EDU_EVOL_APP_JUL_DEC_21 - M.MEIRA	12 955,73	0,00	1
23/09/2021	33#BNR_VST_EVOL_APP_JUL_DEC_21 - M.MEIRA	17 158,33	0,00	1
23/09/2021	CONTENTIEUX PLUI : BRUNSWIC	739,44	0,00	10
23/09/2021	CONTENTIEUX PLUI : ASS HRQM(REPORT)	739,44	0,00	10
23/09/2021	CB- AMÉNAGEMENT BÉATUS	5 308,20	0,00	15
23/09/2021	JB_JN_STA_City stade Casanova	26 206,86	0,00	15
23/09/2021	CB- CRÉATION DE JARDINIÈRE RUE GAMBETTA	10 088,28	0,00	0
23/09/2021	KF_PVS_Installation borne fontaine_Salen	6 225,43	0,00	15
24/09/2021	AG-EPI LC 1 Analyse sols divers sites pl	16 524,78	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/09/2021	Fact. N°BA080055/M21 31/08/2021	444,00	0,00	1
24/09/2021	Fact. N°BA090003/M21 01/09/2021	149,50	0,00	1
24/09/2021	JB_BC_SDVVoire_ADJ Bec à Louer	29 991,79	0,00	15
24/09/2021	EP/MB-OGI- Sondages pollution gare canal	4 260,00	0,00	0
24/09/2021	MB - étude pollution - friche - Gare de	4 620,00	0,00	0
24/09/2021	MB-DEMARCHE ARTISTIQUE ET CULTURELLE RUE	3 340,00	0,00	0
24/09/2021	AC-FRANCHISSEMENT A1 LA COURNEUVE	246 229,00	0,00	0
27/09/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	1 063,54	0,00	10
27/09/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	2 922,89	0,00	10
27/09/2021	TV SAINT-DENIS POSE DE 5 RADARS PEDAGOGI	3 537,84	0,00	20
27/09/2021	TV SAINT-DENIS POSE DE 8 PANNEAUX LEDS A	6 808,04	0,00	20
27/09/2021	APPROFONDISSEMENT DE L'ETUDE URBAINE FMB	12 912,00	0,00	0
27/09/2021	ETUDE URBAINE CONFLUENCE LOT 1 / PHASE 1	14 040,00	0,00	0
27/09/2021	ETUDE URBAINE CONFLUENCE LOT 1 / PHASE 1	30 960,00	0,00	0
28/09/2021	TVA pose de panneaux - BC 21EAP00368	5 108,94	0,00	20
28/09/2021	Pose de panneaux suivant devis PCOYMR201	25 544,72	0,00	20
28/09/2021	SOLDE SUB PIA COPRO MOULINS GEMEAUX	330 595,50	0,00	30
28/09/2021	SOLDE SUB PIA COPRO M GEMEAUX AVENANT 1	74 972,00	0,00	30
28/09/2021	PARTICIPATION ZAC MONTJOIE 2021	652 241,00	0,00	30
28/09/2021	PARTICIPATION ZAC BRIAIS PASTEUR 2021	230 000,00	0,00	30
28/09/2021	Véhicule Transit Connect I2 Trend...	15 535,39	0,00	10
29/09/2021	RZ CITE DELAUNE REMISE EN ETAT DES ESPAC	36 616,00	0,00	15
29/09/2021	PARTICIPATION MOUTIER 2021	140 000,00	0,00	30
29/09/2021	CONFLUENCE LOT 2 / PHASE 1	16 440,00	0,00	0
29/09/2021	REPRO DOSSIER MODIFICATION N°1 PLUI3 EXE	185,16	0,00	1
29/09/2021	NAA - ACHAT PEUGEOT 108 ALLURE BTE	11 706,95	0,00	5
30/09/2021	GO IC et marquage piquetage rue des Post	5 796,00	0,00	0
30/09/2021	KF_SD_matériel horticole_6274,76	6 274,76	0,00	10
30/09/2021	SD RUE MARCEL CACHIN CREATION DE RALENTI	5 286,89	0,00	20
30/09/2021	Travaux espaces verts rue Marie Curie De	4 142,40	0,00	15
30/09/2021	RÉALISATION DE CLÔTURE RUE ADRIEN HUZARD	6 468,00	0,00	20
30/09/2021	2 Tondeuses Devis DE210519	1 826,81	0,00	10
30/09/2021	SD AV JEAN JAURES MODIFICATION DES RALEN	11 454,40	0,00	20
30/09/2021	RÉFECTION DU TROTTOIR RU DES POSTES.	48 479,74	0,00	20
30/09/2021	FH FOURNITURE D'UNE GOULOTTE SUR ESCALIE	2 112,66	0,00	20
30/09/2021	REHAB F ROSSE DDE DE SOLDE	94 500,00	0,00	30
30/09/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	170,34	0,00	1
30/09/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	535,32	0,00	10
30/09/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	475,88	0,00	1
30/09/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	1 457,40	0,00	10
01/10/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	690,76	0,00	0
01/10/2021	LM-MOE INSERT URBAINE RENOV STL TRAMWAY	5 348,12	0,00	0
01/10/2021	JB_BC_SDVVoire_PLJ Komarov	12 533,51	0,00	15
01/10/2021	JB_BC_SDVVoire_ADJ Fruhling	20 074,51	0,00	15
01/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	1 474,92	0,00	10
01/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	335,23	0,00	1
01/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	650,88	0,00	10
01/10/2021	JFR MOBILIER 4EM ETAGE ET REASSORT SELON	1 098,31	0,00	10
01/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	218,16	0,00	1
01/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	3 389,77	0,00	10
01/10/2021	JFR VIMED MOBILIER DE BUREAUX ARC 991850	1 078,49	0,00	10
01/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	991,66	0,00	10
01/10/2021	MLIA/ 42 consignations a Epinay été 2021	14 066,51	0,00	0
01/10/2021	LM-phases VISA DET AOR travaux IU	3 050,05	0,00	0
01/10/2021	LM-PACT T1-Station Hôpital Delafontaine	45 684,16	0,00	0
01/10/2021	BC REPARATION CLOTURE DE LA CITE DUCLOS	10 053,49	0,00	15
01/10/2021	TV SAINT-DENIS FOURNITURE DE 2 PANNEAU	5 497,08	0,00	20
01/10/2021	CONTENTIEUX PLUI : GUIHENEUF	4 806,36	0,00	10
04/10/2021	JB_BC_SDVVoire_Depose ADJ Einstein_Annul	9 984,42	0,00	15
04/10/2021	LM-MOE INSERT URBAINE RENOV STL TRAMWAY	7 425,96	0,00	0
04/10/2021	LM-MOE INSERT URBAINE RENOV STL TRAMWAY	2 514,67	0,00	0
04/10/2021	MG-MISSION MOE STATION THEATRE GERARD PH	2 746,54	0,00	0
04/10/2021	LM-MOE INSERT URBAINE RENOV STL TRAMWAY	5 100,18	0,00	0
04/10/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	1 457,57	0,00	0
04/10/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	960,76	0,00	0
04/10/2021	MG-PACT T1 STATION CIMETIERRE DE SAINT-D	10 645,03	0,00	0
04/10/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	10 800,00	0,00	0
04/10/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	33 120,00	0,00	0
04/10/2021	MG-JOP PARIS 2024 sondage geotechnique	4 397,76	0,00	0
04/10/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	73 546,74	0,00	0
04/10/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	58 428,00	0,00	0
04/10/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	47 229,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/10/2021	JFB - Travaux chaussée rue Sadi Carnot (77 507,87	0,00	0
04/10/2021	JFB - Travaux chaussée Rue Commandant Bo	104 456,45	0,00	0
04/10/2021	JFB - Travaux chaussée Rue Commandant Bo	170 887,25	0,00	0
05/10/2021	Mise à jour des zones 2,10 et 11 du soci	14 040,00	0,00	3
05/10/2021	ELABORATION DU RLPI	840,00	0,00	10
05/10/2021	DEVIS_P_INV_OP66812_30062021_01259_POTEL	8 340,00	0,00	20
05/10/2021	DEVIS_V_DE210023_12-01-21_00927_MEULEUSE	529,01	0,00	10
07/10/2021	PARTICIPATION FAUVETTES 2021	1 100 085,00	0,00	30
07/10/2021	MC/ POSE: Réfection totale sol souple au	13 300,87	0,00	15
07/10/2021	63#1_SAMSUNG_GALAXY_XCOVER_5 - F.DIALLO	300,00	0,00	1
07/10/2021	29#BO_Evol Ap_04_12_2021_42,8% - M.ALAM	2 203,66	0,00	1
07/10/2021	1Z#RACCORDEMENT_EVOLUTIONS_06/2021 - M.HAMA	1 200,00	0,00	3
07/10/2021	0Z#AIRSDELIB_Intégration_BM - F.GOHIN	7 302,00	0,00	3
07/10/2021	SD RUE RENE ET ISA LEFEBVRE REFECTION DE	14 029,66	0,00	20
07/10/2021	caractériser l'impact sur la qua(REPORT)	13 605,00	0,00	0
07/10/2021	Évaluation de la qualité de l'ai(REPORT)	2 295,00	0,00	0
07/10/2021	SUB REHAB SQUARE FABIEN DDE SOLDE	22 500,00	0,00	30
07/10/2021	PARTICIPATION 2021 PRUI ST OUEN	1 000 000,00	0,00	30
08/10/2021	KF_PVS_Refection allée serres_14391,55	14 391,55	0,00	15
08/10/2021	CD-RZ-SD-Terrassement-Bateaux Lavois	40 088,99	0,00	15
08/10/2021	AG-LC 2 Plantations squares Orme Seul et	10 849,27	0,00	15
08/10/2021	JFB - Travaux de chaussée rue François M	30 338,58	0,00	0
08/10/2021	ETUDE URBAINE CONFLUENCE LOT 1 / PHASE 1	19 020,00	0,00	0
08/10/2021	ETUDE DE CAPACITE 4 BVD A FRANCE ST DENI	4 620,00	0,00	0
08/10/2021	AMO MONTAGE OPERATIONNEL ST OUEN / ISD	3 071,24	0,00	0
08/10/2021	LM-MOE INSERT URBAINE RENOV STL TRAMWAY	1 983,42	0,00	0
08/10/2021	LM-abattage d'arbres station Hôpital Del	2 743,52	0,00	0
08/10/2021	LM-MOE réalisation missions VISA DET AOR	3 379,50	0,00	0
08/10/2021	PUP ARAGO	1 006 042,85	0,00	30
09/10/2021	ETUDE JURIDIQUE BASE 10(REPORT)	5 545,80	0,00	0
11/10/2021	BD_PIE_allée de la Paix_commande INGENIA	2 291,99	0,00	0
11/10/2021	2128.313-FOURNITURE ET LIVRAISON DE RACK	6 228,00	0,00	15
11/10/2021	MLE_LAC mise en accessibilité PMR Rue Ga	5 999,98	0,00	0
11/10/2021	Grosse reprise du trottoir	53 490,19	0,00	20
11/10/2021	Création de marquage au sol - Piste cycl	14 409,83	0,00	20
11/10/2021	ACQ MARDIROSSIAN_OBELISQUE	59 270,19	0,00	0
11/10/2021	Corbeilles SYNERGIE Devis 21080762	4 752,00	0,00	10
11/10/2021	Déplacement de 2 armoires fibre optique	132 104,28	0,00	20
11/10/2021	69#Licence ACD DISCO VOICE +poste mitel	3 134,88	0,00	3
12/10/2021	BD_Epinay_reserveECO_commande IDVERDE su	3 851,04	0,00	20
12/10/2021	HO-VISER-Devis n°D.07.01.21.WK.22 Aéroth	6 248,10	0,00	6
12/10/2021	PVS STAINS - ACQUISITION RENAULT(REPORT)	39 149,32	0,00	10
13/10/2021	MJ-SOAB-REMISE A NIVEAU CHAUFFERIE-DEVI	4 222,20	0,00	6
14/10/2021	AMOA BNR 2 : DPGF réunion revue de proj	1 920,00	0,00	0
14/10/2021	Rmplt. place pour place de luminaires en	9 893,72	0,00	20
14/10/2021	Rplmt matériel HTI	34 864,39	0,00	20
14/10/2021	BC VIDEOPROTECTION INVESTIGATION RESEAUX	17 640,00	0,00	20
15/10/2021	65#3_Telephones_mobile - E.WIART	657,60	0,00	6
15/10/2021	65#1_TELEPHONE_XIAOMI_ML_11_LITE_5G - E.	368,40	0,00	1
15/10/2021	61#1_XIAOMI_REDMI_9T - E.WIART	178,80	0,00	1
15/10/2021	SUB FIQ OPAH COURNEUVE GT 10	32 696,00	0,00	30
15/10/2021	04#PCO_VoteBox_Acquisition - M.BOUJEMAA	7 896,00	0,00	3
15/10/2021	SUB FIQ OPAH COURNEUVE GT 11	188 664,00	0,00	30
15/10/2021	SUB FIQ STOUEN 18 VOLTAIRE GT4 NOTAIRE	2 500,00	0,00	30
15/10/2021	SUB FIQ STOUEN 3 RUE EUGENE GT4 GEOMETRE	1 440,00	0,00	30
15/10/2021	ETUDE URBAINE LA SOURCE LES PRESLES : AP	5 700,00	0,00	0
15/10/2021	SD RUE DE L'ORTHEBOUT POSE DE BORDURES	10 497,44	0,00	20
15/10/2021	Évaluation de la qualité de l'ai(REPORT)	1 665,00	0,00	0
15/10/2021	Évaluation de la qualité de l'ai(REPORT)	13 800,00	0,00	0
15/10/2021	Caractériser l'impact sur la qua(REPORT)	510,00	0,00	0
15/10/2021	COMPLEMENT ACQUISITION ALKE ATX340E UT A	12 355,00	0,00	5
15/10/2021	CJ_parc Marcel Cachin_St-Denis_sécurisat	2 845,20	0,00	0
15/10/2021	KF_PVS_Marquage au sol parking serres Vi	2 366,20	0,00	15
15/10/2021	JFB/ Détection réseau éclairage Aubervil	51 359,40	0,00	0
15/10/2021	AG-FB-PVS-Creation fosse continue vigipi	30 359,33	0,00	15
15/10/2021	Travaux espaces verts rue Marie Curie De	6 248,40	0,00	15
18/10/2021	RECTIFICATIF ETAT PRESCRIPTIF 13 BARBACA	690,00	0,00	0
18/10/2021	PLANIDUS_EVO_AP_JUIL_DEC_21 - M.BOUCHENA	1 924,26	0,00	1
18/10/2021	2A#OMEGA_EVOL_APP_JUIL_21_DEC_21 - M.BOU	4 682,64	0,00	1
18/10/2021	PLANITED_EVO_AP_JUIL_DEC_21 - M.BOUCHENA	1 003,43	0,00	1
18/10/2021	MN-Etude TCSP Stains, Saint-Denis, La Co	2 850,00	0,00	0
18/10/2021	Achat véhicule électrique	39 896,74	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/10/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
19/10/2021	82#Licences_Adobe - E.WIART	148,07	0,00	1
19/10/2021	5A#ECRANS_27_ET_24_POUCES - E.WIART	9 876,00	0,00	5
19/10/2021	ETUDE URBAINE CONFLUENCE LOT 1 / PHASE 1	7 200,00	0,00	0
19/10/2021	Souffleurs STIHL BG86	624,00	0,00	10
19/10/2021	BT-FCL-AMO financière FUP 2021	2 282,40	0,00	0
20/10/2021	JFP- ACHAT DE MATÉRIEL HORTICOLE	2 828,88	0,00	10
20/10/2021	Remplacement e la bouche incendie n°197	2 671,34	0,00	20
20/10/2021	Remplacement de la bouche incendie n°151	2 768,38	0,00	20
20/10/2021	Remplacement de BI n°244	2 671,34	0,00	20
20/10/2021	FICHES DE LOTS ET ILOTS SECTEUR ROBESPIE	11 730,00	0,00	0
20/10/2021	ACQ TAKSIRAN COUR 7 IMP DU GAZ	6 800,00	0,00	0
21/10/2021	15#GTT_FORFAIT_MOM_20% - M.ALAM	27 449,50	0,00	3
21/10/2021	0Z#Lic_ETL_Souscrip_PCO_42.8% - M.ALAM	12 840,00	0,00	3
21/10/2021	AMO MONTAGE OPERATIONNEL NPNRU ST OUEN	4 660,32	0,00	0
21/10/2021	DEVIS_V_INV_DE002152_28_10_20_01259_POTE	144,00	0,00	1
21/10/2021	REPRO DOSSIER MODIFICATION N°1 DU PLUI 1	6 430,42	0,00	10
21/10/2021	REALISATION D'UN DIAGNOSTIC "FAUNE FLORE	21 000,00	0,00	0
21/10/2021	DEVIS_P_INV_OP65705_12042021_01259_POTEL	34 440,00	0,00	20
21/10/2021	JFB - Travaux chaussée rue Pasteur SAINT	248 968,72	0,00	0
21/10/2021	Évaluation de la qualité de l'air(REPORT)	6 255,00	0,00	0
21/10/2021	JFB - STD Travaux structure chaussée rue	67 893,25	0,00	0
21/10/2021	1L#Fortifiant SecurityFabric_ M. MAHIED	45 000,00	0,00	6
22/10/2021	CJ_Parc Marcel Cachin_ STD_travaux de fe	9 411,17	0,00	20
22/10/2021	LM-MOE réalisation missions VISA DET AOR	1 977,48	0,00	0
22/10/2021	JB_DB_SD_Requalification plantations Can	29 974,30	0,00	15
22/10/2021	MLIA/ Carto ECL/SLT 50km Epinay	23 051,52	0,00	0
22/10/2021	JFB - Travaux chaussée rue Sadi Carnot (60 154,26	0,00	0
22/10/2021	SOLDE SUB M GEMEAUX PART DIRECTE	74 972,00	0,00	30
22/10/2021	ML DIVS RUES SAINT-DENIS REMPLACEMENT DE	27 536,34	0,00	6
22/10/2021	SD RUE DU PORT ACCOMPAGNEMENT DE LA SECU	9 169,49	0,00	20
22/10/2021	TV RUE DE LA BARBACANNE ABAISSEMENT DE B	3 907,87	0,00	20
22/10/2021	AMO POUR L'ELABORATION DU PLAN DE GESTIO	21 312,00	0,00	0
22/10/2021	JFB - Travaux chaussée rue Sadi Carnot (17 463,74	0,00	0
25/10/2021	LM-PACT T1-Station Hôpital Delafontaine	9 261,38	0,00	0
25/10/2021	PARTICIPATION 2021 ZAC 6 ROUTES	510 993,00	0,00	30
25/10/2021	DEVIS_S_INV_FER-2021-43-TS_13-01-2021_02	23 141,80	0,00	0
25/10/2021	FIQ ARC NORD : SUB BOIS DE L'AUNAY	7 000,00	0,00	30
25/10/2021	17#BienVU_MOM PILOTE lot 1_15% - T.MALOU	22 856,40	0,00	1
25/10/2021	83#67_LICENCES_GESPAGE - E.WIARD	15 855,68	0,00	1
25/10/2021	13#PROJET_DEMAT_URBA_MOM 20% - M.MEIRA	29 328,00	0,00	1
25/10/2021	69#3_SAMSUNG_GALAXY - E.WIART	930,00	0,00	6
25/10/2021	PARTICIPATION DEFICIT PORTAGE LOT EPINAY	43 256,11	0,00	30
25/10/2021	55 PC FIXES PRO MED VLT _ E. WIART	61 723,80	0,00	5
25/10/2021	ACTUALISATION DU PROJET URBAINNPNRU SAIN	32 342,40	0,00	0
25/10/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	2 633,40	0,00	0
25/10/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	4 410,00	0,00	0
25/10/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	9 355,50	0,00	0
25/10/2021	AMO COORDINATION - ANIMATION - PROGRAMMA	1 316,70	0,00	0
26/10/2021	MJ-LCCES-SUITE TVX RENOVATION	44 139,77	0,00	6
26/10/2021	RB-EPCOL/SOPER/SDMOND-CREATION DE SYSTEM	1 832,51	0,00	6
26/10/2021	FH JONCTION RUES : DE BRENNUS/AHMED BOUG	2 060,36	0,00	20
26/10/2021	SD QUAI DE LA MARINE POSE BARRIERES DEVA	13 562,46	0,00	20
26/10/2021	RZ CITE JOLIOT CURIE COMPLT TRAVAUX ACCO	7 068,04	0,00	15
26/10/2021	2121.313-PLANTATION PIEDS D'ARBRES-SQUAR	5 295,23	0,00	15
26/10/2021	2128.313-REMPLACEMENT PONT SUSPENDU-SQUA	11 946,46	0,00	15
26/10/2021	2128-313-FOURNITURE ET POSE DE BANCS SQU	15 404,02	0,00	15
26/10/2021	5B#ECRANS_22_ET_27_POUCES - E.WIART	3 924,00	0,00	5
26/10/2021	39#PC_PORTABLES_MEDIATHEQUES - E.WIART	123 168,00	0,00	5
26/10/2021	58#19_PC_DELL_FIXE_MT_I5 - E.WIART	15 868,80	0,00	5
26/10/2021	61#TELEPHONE_IP_MITEL - E.WIART	2 886,80	0,00	6
26/10/2021	33#BNR_EDUTICE_master - M.MEIRA	4 980,00	0,00	3
26/10/2021	SUBVENTION APPEL A PROJETS 2021	5 000,00	0,00	30
26/10/2021	SUBVENTION APPEL A PROJETS 2021	4 000,00	0,00	30
26/10/2021	SUB APPEL A PROJETS_2021	4 000,00	0,00	30
26/10/2021	SUBVENTION APPEL A PROJETS	3 500,00	0,00	30
26/10/2021	Subvention appel à projets	3 500,00	0,00	30
26/10/2021	Subvention appel à projets	5 000,00	0,00	30
26/10/2021	Subvention Fabriques d'Avenir	2 000,00	0,00	30
26/10/2021	Subvention appel à projets	4 000,00	0,00	30
26/10/2021	Subvention appel à projets	4 000,00	0,00	30
26/10/2021	SUBVENTION APPEL A PROJETS	2 000,00	0,00	30

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/10/2021	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021	5 000,00	0,00	30
27/10/2021	AMO POUR L'ACCOMPAGNEMENT AU CONVENTIONN	24 360,00	0,00	0
27/10/2021	AMO POUR L'ELABORATION DU PLAN DE GESTIO	12 096,00	0,00	0
27/10/2021	NM-CHAMBRE FROIDE POUBELLE -1 - INTERVEN	7 214,78	0,00	6
27/10/2021	MJ-SDMOND-2EME-RENOVATION-DEVIS LZ/21024	2 078,41	0,00	6
27/10/2021	Subvention appel à projets	4 000,00	0,00	30
27/10/2021	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021	4 000,00	0,00	30
28/10/2021	AC/PDN-TVX PLANTATION SD-Opé Cornillon	1 459,58	0,00	15
28/10/2021	LM-PACTT1-Travaux d'éclairage public-Sta	27 802,78	0,00	0
28/10/2021	ACQ broyeur TW230_28089	28 089,60	0,00	15
28/10/2021	BT-REMUNERATION FUP	186 692,59	0,00	0
28/10/2021	TVX St denis Dépose ADJ Cours 3 Romain	995,18	0,00	15
28/10/2021	TVX St denis Dépose ADJ Cours 3 Romain	995,18	0,00	15
28/10/2021	BT-REMUNERATION FUP	47 075,89	0,00	0
28/10/2021	FOURN_EPANDEUR_BAC A SEL	11 824,49	0,00	10
29/10/2021	LM-MOE réalisation missions VISA DET AOR	1 861,01	0,00	0
29/10/2021	CJ_Parc Cachin_St Denis_Stratégéo_sécuri	2 820,00	0,00	0
29/10/2021	Lm-Travaux VRD	77 785,20	0,00	0
29/10/2021	BDC complémentaire à 21EAP00870 - repris	65 985,47	0,00	0
29/10/2021	AC - Saint Denis - Triangle Cornillon -	4 590,29	0,00	15
29/10/2021	AUB - ACQUISITION RENAULT MASTER(REPORT)	37 212,36	0,00	1
29/10/2021	MJ-LCCES-RMB TRAVAUX SMIREC CONVENTION	85 579,70	0,00	6
29/10/2021	IG-ILESS-Mission AMO	4 738,08	0,00	0
29/10/2021	SC-LCPRO-CREATION ECLAIRAGE HANGAR DEVIS	3 652,76	0,00	6
29/10/2021	SC-LCPRO-CREATION DE PRISES DEVIS 112104	2 993,28	0,00	6
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	1 322,21	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	1 576,37	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	888,86	0,00	10
29/10/2021	DEVIS_INV_PVS_912020_091220_08778_ACHAT	3 117,60	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	2 430,60	0,00	10
29/10/2021	JFR MOBILIER GENERAL T4	4 899,97	0,00	10
29/10/2021	JFR MOBILIER GENERAL T4	2 691,36	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	210,37	0,00	1
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	1 395,04	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE AUBER	946,80	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	2 304,50	0,00	10
29/10/2021	JFR COMMANDE MOBILIER MEDIATHEQUE SD/ISD	1 203,12	0,00	10
29/10/2021	PC- TRACAGE D'UNE PLACE DE LIVRAISON	2 460,04	0,00	0
29/10/2021	PC - TRAÇAGE LIGNE JAUNE DANS LE VIRAGE	82,50	0,00	0
29/10/2021	22#SIG_PRESTA_CART@DS - M.MEIRA	2 679,00	0,00	3
29/10/2021	8A#LICENCE_AUTOCAD - E.WIART	1 078,80	0,00	1
30/10/2021	Perforateur SDS...+ Visseuse dévisseuse.	1 822,32	0,00	10
30/10/2021	ACQ ARCHIPEL PARKINGS A FRANCE ST DENIS	4 900,00	0,00	0
02/11/2021	TVX DUBRAC-SUD DEKRA	26 625,24	0,00	0
02/11/2021	GV-Etude de stationnement 4 routes La Co	14 688,00	0,00	0
02/11/2021	MB-Etude de faisabilité pour le franchis	47 973,60	0,00	0
03/11/2021	Fact. N°F20220012 13/10/2021	11 356,46	0,00	10
03/11/2021	ETUDE PREALABLE DES FRANGES DE L'AVENUE	1 596,00	0,00	0
03/11/2021	Rplmt mâts vétustes	60 912,56	0,00	20
04/11/2021	MC/ POSE : Fourniture et remplacement d'	39 843,24	0,00	15
04/11/2021	DEVIS_P_sd20210519b_19.05.21_050148_Lema	40 751,95	0,00	15
04/11/2021	MG-JOP Paris 2024 : Franchissement modes	16 452,00	0,00	0
04/11/2021	MG-AMO pilotage des travaux PACT T1	19 790,40	0,00	0
04/11/2021	MG-AMO pilotage des travaux PACT T1	19 790,40	0,00	0
05/11/2021	STATIONNEMENT PAYANT SECTEUR MILLENAIRE	12 206,68	0,00	20
05/11/2021	1 ACCÈS POMPIER PRESLES, 2 GIG GIC RÉPUB	1 844,62	0,00	20
05/11/2021	SUPPRESSION DE 1M DE STATIONNEMENT RUE V	1 239,32	0,00	20
05/11/2021	BANDES PODOTACTILES SUR DIVERSES VOIES D	5 537,10	0,00	20
05/11/2021	PICTOGRAMMES VÉLO SUR ZONE 30 MOUTIER.	13 077,37	0,00	20
05/11/2021	AG-FB-PVS-Plantation 3 arbres vigipirate	4 963,45	0,00	15
05/11/2021	AG-FB-PVS-Plantation 5 arbres Moulin Neu	7 757,86	0,00	15
05/11/2021	CD-FB-PVS-Plantation rue Gaston Monmouss	28 483,45	0,00	15
05/11/2021	EF RUES GUYNEMER ET JULES VEDRINE RELEVE	11 420,65	0,00	0
05/11/2021	EF BOULEVARDS FELIX FAURE ET COMMUNE DE	7 637,92	0,00	0
08/11/2021	PANNEAUX SIGNALISAT VOIRIE_VILLETANEUSE	770,16	0,00	20
08/11/2021	ACH POTELETS FIXES_VILLETANEUSE	9 120,00	0,00	20
08/11/2021	ACH MEULEUSE D'ANGLE_VILLETANEUSE	243,80	0,00	1
08/11/2021	1Z#PCO_Paramétrage_salle_visio - M.BENJE	540,00	0,00	1
08/11/2021	AMENAGEMENT CARREFOUR PMR 31/08/21	21 328,97	0,00	0
08/11/2021	Machine démonte pneu	3 929,04	0,00	10
09/11/2021	63#1_XIAOMI_REDMI_9T - F.DIALLO	178,80	0,00	1
09/11/2021	5J#ACCESSOIRES_SALLES_VISIO - E.WIART	1 526,74	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/11/2021	5M# VISIOCONFERENCE_DGS - L.DENIS	11 496,52	0,00	5
09/11/2021	5M#MAT_VISIO_SALLE_DES_ILES - L.DENIS	26 575,51	0,00	5
09/11/2021	5M#MAT_VISIO_SALLE_MARINE - L.DENIS	26 138,36	0,00	5
09/11/2021	5R#Remplacement_écran_visio_DGS - L.DENI	1 404,53	0,00	5
09/11/2021	63#1_Telephone_mobile - F.DIALLO	178,80	0,00	1
09/11/2021	KF_AP_PVS_installation compteur Véolia_M	15 089,59	0,00	15
09/11/2021	TVX_CREATION DE BRANCHEMENT D'EAU PARC B	12 380,68	0,00	10
10/11/2021	CONFLUENCE LOT 1 / PHASE 1	7 740,00	0,00	0
10/11/2021	MLe-BC_PCO prestations accompagnement Li	2 880,00	0,00	0
10/11/2021	SUB REHAB PRAIRIE STAINS 1ER ACPTÉ	232 500,00	0,00	30
10/11/2021	SD PLACE DU FRONT POPULAIRE FERMETURE AN	17 062,44	0,00	20
10/11/2021	SD AV JEAN JAURES POSE BORDURES ET REFE	7 986,79	0,00	20
10/11/2021	TVX_PLACES_PMR_RUES-ROUSSEAU-COCTEAU-BER	22 828,25	0,00	20
10/11/2021	BC VIDEOPROTECTION INVESTIGATION RESEAU	28 512,00	0,00	20
10/11/2021	TV SECURISATION TRAVERSEES ECOLES ST LEG	9 502,14	0,00	20
10/11/2021	12#PCO_LICENCE_ROLE_TF - M.BENJEMAA	1 794,00	0,00	1
10/11/2021	53#10_PC_PORTABLES_MEDIATHEQUE - E.WIART	13 776,00	0,00	5
10/11/2021	13 PC PORTABLES MED VLT _ E.WIART	26 644,80	0,00	5
10/11/2021	3A#PC_FIXES_MEDIATHEQUES - E.WIART	192 950,40	0,00	5
10/11/2021	SUB FIQ ST DENIS GT9 SOLDE	56 132,00	0,00	30
12/11/2021	50 TELEPHONES IP MED VLT _ E. WIART	4 673,16	0,00	6
12/11/2021	69#4_TELEPHONES_OPPO_A16S_NOIR - E.WIART	763,20	0,00	6
12/11/2021	61#1_TELEPHONE_MOBILE - E.WIART	282,00	0,00	1
12/11/2021	86#LICENCE_VISIO - E.WIART	336,00	0,00	1
12/11/2021	TV SAINT-DENIS CREATION ET MODIFICATION	43 424,49	0,00	20
12/11/2021	ACQ FERNANDES 12 H MURGER FRAIS	2 544,80	0,00	0
12/11/2021	ACQ RODRIGUES 12 H MURGER FRAIS	2 415,85	0,00	0
12/11/2021	AMOA BNR 2 : DPGF Préparation, animatio	1 920,00	0,00	0
12/11/2021	ACQ 13 BARBACANE FRAIS	5 191,29	0,00	0
12/11/2021	FRAIS NOTAIRE T11 STAINS CERISAIE	4 949,93	0,00	0
15/11/2021	CF-LCSTMOQ-DEMENAGEMENT MOBILIERES -DEVIS	1 800,00	0,00	6
15/11/2021	ML DIVS RUES SAINT-DENIS REMPLACEMENT DE	22 066,26	0,00	6
15/11/2021	FH TROTTOIR SQUARE DE GEYTER FOURNITURE	8 177,40	0,00	20
15/11/2021	ACTUALISATION DU PROJET URBAIN NPNRU St	3 126,00	0,00	0
15/11/2021	57#PlanningMed_Formation_gest - M.BOUCHE	960,00	0,00	1
15/11/2021	57#PlanningMed_Format_Act_Cult - M.BOUCH	480,00	0,00	1
15/11/2021	17#DMR_construction_SGBD - T.MALOUSIALI	5 222,69	0,00	1
15/11/2021	5M#MAT_VISIO_SALLE_PIERREFITTE - L.DENIS	26 138,36	0,00	5
15/11/2021	LM-PACT T1- Dépose et pose mât caméra-St	7 480,32	0,00	0
16/11/2021	QD - Relevé de locaux commerciaux - NPNR	667,81	0,00	0
16/11/2021	SDAL DIGNOSTIC CONCEPTION LUMIERE	3 000,00	0,00	0
16/11/2021	CJ_Parc Cachin_St Denis_Etude comptage_A	6 709,25	0,00	0
16/11/2021	FOURN_FONTAINE UNIVERSELLE_JARDIN FATIMA	7 068,00	0,00	20
16/11/2021	RÉALISATION DE CLÔTURE AVENUE DU CIMETIÉ	9 174,60	0,00	20
16/11/2021	FRAIS NOTAIRE T11 COURNEUVE DUGNY	3 525,60	0,00	0
16/11/2021	FRAIS NOTAIRE T11 PIERREFITTE STAINS	9 173,84	0,00	0
17/11/2021	TVX_MODIFICATION DE JARDINIÈRE RUE GALLI	7 500,01	0,00	15
17/11/2021	REP_CÂBLE DÉFECTUEUX BD FOCH	25 009,18	0,00	0
17/11/2021	TVX_REFECTION TROTTOIR_RUE SEVRAN_BC	13 638,46	0,00	20
17/11/2021	TVX_REFECT TROTTOIR_RUE VALENTINA TERECH	8 371,09	0,00	20
17/11/2021	TVX_CREATION ABAISSE TROTTOIR POUR VELO_	2 293,56	0,00	20
17/11/2021	POSE SUPPORT RADAR PEDAGOGIQUES AVE RIME	2 876,09	0,00	20
17/11/2021	TVX_POSE ARCEAUX VELO 7 STATIONS_DIVS RU	19 072,72	0,00	20
17/11/2021	TVX_AMENAGEMENT SEPARATEURS DE VOIE VEO	4 402,43	0,00	20
17/11/2021	TVX_POSE 45 BARRIERES SECURITE ECOLE_RUE	9 703,20	0,00	20
17/11/2021	TVX_CREATION 2 RALENTISSEURS_RUE DU PLOU	8 375,71	0,00	20
17/11/2021	TVX_CREATION RALENTISSEUR_RUE CHEVALIER	4 346,88	0,00	20
17/11/2021	TVX_POSE BARRIERES BORDURES_SQUARE FERRY	2 924,39	0,00	20
17/11/2021	TVX CREATION RALENTISSEUR_RUE CROIX FARO	12 862,96	0,00	20
17/11/2021	TRAVAUX RUE NOUVELLE FRANCE.	21 433,02	0,00	20
17/11/2021	BT-FCL-AMO financière FUP 2021	13 200,00	0,00	0
17/11/2021	TVX REPRISE PAVES AU DROIT PISTES CYCLAB	11 928,89	0,00	20
17/11/2021	JFR MOBILIER GENERAL T4	256,90	0,00	1
18/11/2021	ACH MARTEAU_VILLETANEUSE_12-11-2021	786,44	0,00	10
18/11/2021	EF ETABLISSEMENT D'1 PLAN DES RESEAUX AP	33 600,00	0,00	0
18/11/2021	FOURN.BAC KESA ATECH_PJ-PVS_270821	2 202,00	0,00	20
18/11/2021	BC VIDEOPROTECTION INVESTIGATION RESEAU	14 400,00	0,00	20
18/11/2021	16#STECH_CERTIF_RACCRDT_VSR1 - A.BARTHO	30 726,00	0,00	1
18/11/2021	65#ACQ_5_SMARTPHONES_XIAOMI_REDMI_9T_NCI	894,00	0,00	6
18/11/2021	60#RENVLMT_IRU_MED_SJP_ET_VLT - S.JAUGEA	900,00	0,00	6
18/11/2021	Évolutions applicatives et techniques DP	6 279,29	0,00	3
18/11/2021	commande platine Blindée RFID USB HFDev	565,50	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/11/2021	JFR AMENAGEMENT DE POSTE SOPHIE ABROMPAH	1 108,88	0,00	10
18/11/2021	Aménagement de voirie suivant devisPCOYM	43 808,09	0,00	20
19/11/2021	IG-ILESS MISSION BC	1 200,00	0,00	0
19/11/2021	PROTOCOLE DROIT A CONSTRUIRE PLEYEL	5 400,00	0,00	0
19/11/2021	CONTENTIEUX PLUI : MOULIN VERT(REPORT)	739,44	0,00	10
19/11/2021	CONTENTIEUX PLUI : GUIHENEUF	739,44	0,00	10
19/11/2021	JB_BC_SDVoie_ADJ Siqueiros	26 464,10	0,00	15
19/11/2021	FH RUE GABRIEL PERI DEMOLITION TERRASSE	4 286,84	0,00	20
19/11/2021	SDAL DIAGNOSTIC CONCERTATION	2 169,00	0,00	0
19/11/2021	SDAL DIDGNOSTIC RESEAUX ELECTRIQUES	114,00	0,00	0
19/11/2021	SDAL DIAGNOSTIC ENVIREONNEMENT	315,00	0,00	0
19/11/2021	IG-LCASS-RELEVÉ CORPS TOPO-DEVIS 51702	2 587,62	0,00	0
19/11/2021	JFB - Remplacement BI 98 EPINAY	2 828,66	0,00	20
19/11/2021	IG-PICTT-ETUDE DE SOLS BASSIN RD 28	600,00	0,00	0
19/11/2021	JFB_Rues Bouxin ISD/Gémier AUB Diag Amia	4 369,52	0,00	0
19/11/2021	JB_AP_PVS_Fitness Place des Partages_Pos	26 232,42	0,00	15
19/11/2021	JFP- FOURNITURE DE PETIT OUTILLAGE	1 534,39	0,00	10
19/11/2021	LM-PACT T1-Station MSD-mobilier	4 174,43	0,00	0
19/11/2021	JB_AP_PVS_Fitness Place des partages_Fou	18 967,58	0,00	15
19/11/2021	JB_AP_PVS_Fitness Parc Lemaître_Fournitu	21 627,34	0,00	15
19/11/2021	MLIA/ 1 abonnement Mappia utilisateur	864,00	0,00	0
19/11/2021	JB_PG_LC_Fosses et préparation sol Mouli	4 069,70	0,00	15
19/11/2021	MB - Plantation - R. De Cotte -	10 726,43	0,00	0
21/11/2021	SUB REHAB FOYER CROIZAT SOLDE	73 634,80	0,00	30
21/11/2021	SUB CONST 41 LGTS COIGNET 1ER ACPTÉ	123 000,00	0,00	30
21/11/2021	PARTICIPATION VOIES SARCELLES POETES	150 000,00	0,00	0
22/11/2021	TVX_REMPLACEMENT BI805_RUE LUMIERES_BC	370,64	0,00	1
22/11/2021	TVX_REMPLACEMENT BI 7_47 GUESDE_BC	2 753,58	0,00	10
22/11/2021	TVX_CONFORMITE DIVERSES BI_BC	2 185,46	0,00	10
22/11/2021	BC RUE DE STRASBOURG REPARATION BI N° 00	2 753,58	0,00	10
22/11/2021	BC RUE GENIN REPARATION BI NUMERO 0115	2 753,58	0,00	10
22/11/2021	TVX_REPARATION BI N-288_10 AV DU COL FAB	2 753,58	0,00	10
22/11/2021	ENT_VISITE CONFORMITE BI_DIVERSES RUES S	1 449,19	0,00	10
22/11/2021	RUE PERI PLACE MALLARME CONSTRUCTION MUR	10 888,74	0,00	20
22/11/2021	61#2_OPPO A16S NOIR - E.WIART	381,60	0,00	1
22/11/2021	MOB URBAIN_V_POTEAUX BARRIERE_181121	527,10	0,00	20
22/11/2021	CJ-Programmation du square Jollois	8 996,40	0,00	0
22/11/2021	Fact. N°F024536 22/10/2021	12 000,00	0,00	15
22/11/2021	72#renouvellement certificatMohamed MAHI	312,00	0,00	1
22/11/2021	REP_TRANSFORMATEUR AVE JOFFRE_SL	20 654,08	0,00	0
22/11/2021	LM-MOE réalisation missions VISA DET AOR	2 112,32	0,00	0
22/11/2021	BD - BF_SD_Commande plan de nivellement	3 000,00	0,00	0
22/11/2021	JB_BC_SDVoie_ADJ de la Ferme	40 008,52	0,00	15
22/11/2021	CJ_Parc Cachin_Etude programmation et st	8 610,00	0,00	0
22/11/2021	CJ_Parc Cachin_Etude programmation et st	4 200,00	0,00	0
22/11/2021	CJ-ETUDE MOBILITE AMENAG. PARC M. CACHIN	22 345,08	0,00	0
23/11/2021	34#PC_PUBLIC_MEDIATHEQUE - E.WIART	384,00	0,00	1
23/11/2021	53#PC_PORT_LECT_PUB - E.WIART	25 322,40	0,00	5
23/11/2021	1A#Diraj_Migration_V5 - M.BENJEMAA	10 296,00	0,00	3
23/11/2021	2128.313-REEMPLACEMENT EQUIPEMENT FITNESS	12 706,48	0,00	15
23/11/2021	KF_AUB_ALKE ATX340E_29083,18_BC 1/2	28 083,18	0,00	15
23/11/2021	JB_JB_ISD_Massifs Esplanade Mitterrand_C	5 509,99	0,00	15
23/11/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
23/11/2021	JB_BC_SDVoie_PLJ Komarov	17 440,43	0,00	15
23/11/2021	LK-AMO AUTORISATIONS ENVIRONNEMENTALES T	3 150,00	0,00	0
23/11/2021	JB_JB_ISD_Massifs Esplanade Mitterrand 2	5 291,52	0,00	15
23/11/2021	Lm-Travaux VRD	121 836,00	0,00	0
23/11/2021	CJ-ETUDE DIAG POLLUTION PARC M.CACHIN SD	14 312,40	0,00	0
23/11/2021	ETUDE DIAG POLLUTION PARC CACHIN-CJ/MV	7 730,40	0,00	0
23/11/2021	LM-MOE INSERT URBAINE RENOV STL TRAMWAY	1 322,27	0,00	0
23/11/2021	IEJ-PHASES PRO ET ACT	12 135,29	0,00	0
23/11/2021	LM-phases VISA DET AOR travaux IU	14 796,01	0,00	0
23/11/2021	IEJ_PACT T1_PANNEAUX DE POLICE CARREFOUR	473,81	0,00	1
23/11/2021	CD-SD-Bordures d'Arpentry	17 419,67	0,00	15
23/11/2021	MG-SOL SONDAGE-GI FFM-SAINT-DENIS	4 920,00	0,00	0
23/11/2021	MG-SAGA-MISSION G1 FFM-SAINT-DENIS	1 812,00	0,00	0
23/11/2021	MB-Appui au montage contractuel piscine	6 240,00	0,00	0
23/11/2021	MB - reprise structure chaussée + repris	81 858,52	0,00	0
23/11/2021	MB - BDC complémentaire à 21EAP000870 -	102 270,34	0,00	0
23/11/2021	AC - La Courneuve - nivellement topograp	1 599,60	0,00	0
23/11/2021	PARTICIPATION 2021 ZAC PCVERT	989 750,00	0,00	30
23/11/2021	AC-Etude de circulation et stationnement	9 240,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/11/2021	LM-MOE réalisation missions VISA DET AOR	1 619,58	0,00	0
23/11/2021	JFB - STD Travaux structure chaussée rue	56 437,54	0,00	0
23/11/2021	TVA A ménagement de voirie suivant devis	8 761,62	0,00	20
23/11/2021	RELEVÉ TOPO ILOT DES POINTES	3 808,82	0,00	0
23/11/2021	NPNRU : Approfondissement de l'étude urb	17 940,00	0,00	0
23/11/2021	FIQ ARC NORD 6 QUAI MOULIN DIAG TECHNIQ	1 252,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ARC NORD 6 QUAI MOULIN TRAVAUX	5 482,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN GT4_3 RUE EUGENE_DIAG	1 490,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN GT6_6 BAUDIN_DIAG	2 040,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN GT6_8 BAUDIN_DIAG	1 920,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN GT8_18 DEBAIN_DIAG AMIANTE	1 235,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN_18DEBAIN COUR_DIAG AMIANTE	1 025,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN GT8_6 LUMEAU_PREFINANCEMENT	1 446,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUE GT8_10 LECUYER_CONTENTIEUX	2 847,00	0,00	30
23/11/2021	FIQ ST OUEN GT8_10 LECUYER_SURCOUT GEST	561,00	0,00	30
24/11/2021	TVX_FRE ET POSE PANNEAUX SPECIAUX A VOLE	6 696,00	0,00	20
24/11/2021	_TVX_REABILITATION AIRE JEUX_ CITE ALLEN	36 712,85	0,00	15
24/11/2021	TVX_REEMPLACEMENT_CLOTURE-MOBILIER_CITE S	22 903,85	0,00	15
24/11/2021	TVX_MISE EN SECURITE CITY STADE_CITE LA	14 530,98	0,00	15
24/11/2021	TVX_TRANSFORMATION AIRE DE JEUX_ CITE SE	23 094,06	0,00	15
24/11/2021	TVX_FRE ET POSE CLOTURES_CITE ALLENDE_BC	11 982,85	0,00	15
24/11/2021	TVX_AMENAGEMENT TERRAIN PETANQUE_CITE AL	11 802,52	0,00	15
24/11/2021	BB RUE PERI PLACE MALLARME FOURNITURE ET	6 900,56	0,00	20
24/11/2021	TVX_REFECTION SIGNALISATION HORIZONTALE_	2 839,36	0,00	20
24/11/2021	TVX_REF SIGNAL HORIZON_RUE POLITZER_BC	2 852,75	0,00	20
24/11/2021	TVX_REFECTION SIGNALISATION HORIZONTALE_	16 236,05	0,00	20
24/11/2021	TVX_REFECTION-SOL-SOUPLE_CITE-COSMONAUTE	4 791,82	0,00	15
24/11/2021	15#GTT_Réal. et install. évolution_simpl	2 133,00	0,00	3
24/11/2021	Aménagement de voirie suivant devisPCOYM	57 587,02	0,00	20
24/11/2021	ACQ_GTT_FORFAIT_MEO_BADGEUSES _M.ALAM	12 633,60	0,00	5
24/11/2021	0E#SIGF_NV_ENVIRONNEMENTS - M.BOUCHENAF	6 201,60	0,00	3
24/11/2021	66#1_SAMSUNG_GALAXY_XCOVER_5 - F.DIALLO	300,00	0,00	1
24/11/2021	BB RUE DU CYGNE REPRISE DE CHAUSSE ENTRE	12 260,99	0,00	20
24/11/2021	BB RUE DES BOUCHERIES REPRISE DE CHAUSSE	75 458,00	0,00	20
24/11/2021	TVX_BORNES DE PUISAGE_SEMBAT-EL OUAFI_BC	440,95	0,00	1
24/11/2021	TVX_POSE ET FOURNITURE PANNEAU JALONNEME	30 733,60	0,00	20
24/11/2021	33#BNR_WEB_dev_gabarit_res_num - M.MEIRA	546,00	0,00	3
24/11/2021	33#BNR_WEB_dev_facettes - M.MEIRA	2 118,00	0,00	3
24/11/2021	MODIFICATION N1 PLUI : MESURES DE PUBLIC	16 504,80	0,00	10
24/11/2021	COMPLEMENT REMPLACEMENTVITRES ILOT 7 COM	4 671,35	0,00	0
24/11/2021	TVX : REMISE EN ETAT DE 7 COMMERCES ILOT	88 423,50	0,00	0
25/11/2021	TVX_AMENAGEMENT PLACETTE AVE GALLIENI_CB	6 619,84	0,00	15
25/11/2021	TVX_AMENAGEMENT PLACETTE AVE GALLIENI_CB	4 963,01	0,00	15
25/11/2021	CB- PLANTATION D'ARBUSTE ALLÉE AIMÉ CÉSA	2 465,26	0,00	15
25/11/2021	CB- PLANTATIONS VÉGÉTAUX RUE QUETIGNY	9 011,28	0,00	15
25/11/2021	FOURN_TERRE VEGETALE_ARBUSTES_VIVACES_RU	5 702,14	0,00	15
25/11/2021	DN-Aubervilliers-EXRN2-Courtilières-Pla	21 594,65	0,00	0
25/11/2021	MLE_PCO mise en oeuvre Littoralis (BC pa	6 000,00	0,00	0
25/11/2021	66#1_SAMSUNG_GALAXY_XCOVER 5 - E.WIART	300,00	0,00	1
25/11/2021	5Z#IMPRIMANTE_BADGES - E.WIART	1 619,05	0,00	5
25/11/2021	6D#ONDULEUR_CŒUR_PLCO - S.JAUGEAS	3 143,02	0,00	5
25/11/2021	6D#TRX_ONDULEUR_MED_VLT - S.JAUGEAS	1 192,64	0,00	5
25/11/2021	MB-Mission ESQ place de la République	5 291,27	0,00	0
25/11/2021	CD-PG-LC Location brouette automoteur	361,44	0,00	1
25/11/2021	AG-FB-PVS-Creation fosse continue Vigipi	21 733,66	0,00	15
25/11/2021	RZ CITE SEMARD RECHARGE BRP	5 771,22	0,00	15
25/11/2021	2158.313 - ACHAT D'UN -NETTOYEUR HAUTE P	739,36	0,00	10
25/11/2021	2128-313-FOURNITURE ET POSE DE BANCS SQU	2 420,63	0,00	15
25/11/2021	TVA A ménagement de voirie suivant devis	11 517,40	0,00	20
25/11/2021	SUB CONST 95LGTS UNIV_LOTA1B : 1ER ACPTÉ	234 000,00	0,00	30
25/11/2021	SUB CONST 29LGTS UNIV_LOTA2C 1ER ACPTÉ	54 000,00	0,00	30
26/11/2021	DN-paricipation plues values ex RN02	53 176,00	0,00	0
26/11/2021	BD_PIE_allée de la Paix_commande suivant	2 510,89	0,00	0
26/11/2021	LK-ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	17 279,45	0,00	0
26/11/2021	EP-PASSAGE EVARISTE GALOIS	3 828,64	0,00	0
26/11/2021	EP - Berges Epinay - AMO CCTP Diagnostic	4 560,00	0,00	0
26/11/2021	FOURN ARCEAUX VELOS_SAINTE-DENIS_TV	2 112,00	0,00	20
26/11/2021	TVX_DEPOSE URINOIRS_ETUVES-E.ARGENT_TV	3 392,00	0,00	20
26/11/2021	TVX_BC_2 RALENTISSEURS_ARNOUVILLE	8 384,51	0,00	20
26/11/2021	MISSION ENSEMBLIER : PARTIE A BON DE COM	13 910,40	0,00	0
26/11/2021	AMO MONTAGE OPERATIONNEL NPNRU EPINAY	1 320,00	0,00	0
29/11/2021	JMP / GIE PEPINIÈRES FRANCIENNES: four	325,77	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/11/2021	TVX_DE PLANTATION RUE QUESTROY_CB	5 326,78	0,00	15
29/11/2021	TVX DE CLÔTURE_AVENUE DU CIMETIÈRE	5 823,00	0,00	20
29/11/2021	PLANTATIONS_VIVACES	3 107,63	0,00	15
30/11/2021	FOURN_POTELETS_RZ	2 332,07	0,00	20
30/11/2021	63#5_Smartphones_pour_attribution - L.DE	1 233,60	0,00	6
30/11/2021	Transport du casier du lieu commun à Sai	956,40	0,00	5
30/11/2021	F & P :Mâts acier... - Potelets... - Pei	5 485,15	0,00	20
30/11/2021	FOURN_MOBILIER_URBAIN_NOV21	5 689,68	0,00	20
30/11/2021	ACQ MATERIEL DIV_NOV 2021_NM	10 771,27	0,00	6
30/11/2021	FOURN_MATÉRIEL_HORTICOLE	2 892,08	0,00	10
30/11/2021	FOURNITURE ARBRES_PJ-PVS_10-21	1 370,66	0,00	15
01/12/2021	5M#MAT_VISIO_SALLE_CITE_JARDIN - L.DENIS	26 575,51	0,00	5
01/12/2021	51# PC PORT DELL 5420 _ E. WIART	1 363,20	0,00	5
01/12/2021	5C#40 ECRANS DEMAT URBA _ L. DENIS	5 760,00	0,00	5
01/12/2021	51#2_PC_DELL_PORTABLE_16G -E.WIART	2 906,40	0,00	5
01/12/2021	0D#SIGF_Internal_connect_VA 45%Mehdi Bou	13 645,80	0,00	1
01/12/2021	8G#ACQ_LICENCES_TRIMBLE - E.WIART	1 026,00	0,00	3
01/12/2021	74#ACQ_20_CERTIFICATS_SSL - MMA	4 578,35	0,00	3
01/12/2021	6B#FO_NOUVELLE_MED_VLT - S.JAUGEAS	10 080,00	0,00	6
01/12/2021	6B#FO_NOUVELLE_MED_VLT - S.JAUGEAS	8 400,00	0,00	6
01/12/2021	DEVIS_INV_P_4003_260821_01631_MATÉRIELS	4 647,50	0,00	10
01/12/2021	TVX.FITNESS PARC LEMAITRE_PJ-PVS	8 429,46	0,00	15
01/12/2021	TVX_CREATION_PUISARD ET SON TROP PLEIN P	4 983,41	0,00	10
01/12/2021	Rempl. Mâts - F & P - Travaux et autres	49 507,31	0,00	20
01/12/2021	RZ FRE PANNEAUX DE SIGNALISATION	2 752,10	0,00	20
01/12/2021	RZ FOURNITURE DE MOBILIERS_URBAIN	13 530,00	0,00	20
01/12/2021	1Z#DDC Presta_Décryptage_doc - M.MEIRA	900,00	0,00	3
01/12/2021	15#GTT_FORFAIT_PRE_FORMATION - M.ALAM	853,20	0,00	3
01/12/2021	45#GTT_FORFAIT_FORMATION_AGENT - M.ALAM	2 559,60	0,00	3
01/12/2021	15#GTT_FORFAIT_FORMATION_RH - M.ALAM	11 145,60	0,00	3
01/12/2021	17#BienVU_VA PILOTE lot 1_15% - T.MALOUS	22 856,40	0,00	3
01/12/2021	REMPLACEMENT BLOC SANITAIRE LOCAL CAFE D	1 496,47	0,00	0
01/12/2021	SUB CONST 36LGTS UNIVERSEINE B2 1ERACTPE	69 000,00	0,00	30
01/12/2021	MISSION D'APPUI A LA QUALITE_URBAINE ET	6 012,00	0,00	0
01/12/2021	MISSION D'APPUI QUALITE_URBAINE ET ARCHI	3 528,00	0,00	0
01/12/2021	BT-REMUNERATION_FUP	187 030,96	0,00	0
01/12/2021	BT-REMUNERATION_FUP	45 680,11	0,00	0
01/12/2021	BT-REMUNERATION_ACB_FUP	46 256,18	0,00	0
01/12/2021	17#BienVU_MOM USAGER lot 1_15% - T.MALOU	22 856,40	0,00	3
01/12/2021	17#BienVU_VA USAGER lot 1_20% - T.MALOUS	30 475,20	0,00	3
01/12/2021	14#REFONTE_SIG_ACQU_MODULE - M.HAMADA	4 500,00	0,00	3
01/12/2021	0Z#Proj_Stab_Assist_AvrMaiJun -F.GOHIN	5 674,32	0,00	3
01/12/2021	63#5_Smartphones_pour_attribution - L.DE	391,20	0,00	1
01/12/2021	1A#Diraj_Migration_V5 - M.BENJEMAA	4 986,00	0,00	3
01/12/2021	82#LICENCES_ADOBE - E.WIART	192,75	0,00	1
01/12/2021	66#ACQ_60_SMARTPHONES_GALAXY_BIENVU - E.	20 196,00	0,00	6
01/12/2021	0D#SIGF_INTERNAL_CONNECT_MOM_20% - M.BOU	6 064,80	0,00	1
01/12/2021	ACQ TELEVISEUR_NOV 2021	1 376,06	0,00	10
01/12/2021	ACQ BAC CD/DVD_SEPT 2021_JFR	913,13	0,00	10
01/12/2021	ACQ COUSSINS SOL_NOV 2021	173,52	0,00	1
01/12/2021	ACQ VELO PLIANT_NOV 2021	1 865,00	0,00	5
02/12/2021	TVX_FOURN_ARBUSTES_RUE GABRIEL PERI_ OCT	875,50	0,00	15
02/12/2021	TRX_DE PLANTATION SUITE RÉNOVATION_CB	3 687,65	0,00	15
02/12/2021	TVX_REQUALIFICATION ET REMPLACEMENT DE	21 210,32	0,00	0
02/12/2021	PLANTATION_NOV21	553,76	0,00	15
02/12/2021	FOURN.PANONCEAUX_VOIRIE-V_0921	825,12	0,00	20
02/12/2021	REP.PLAQUE DE RUE_VOI-P_0921	99,65	0,00	1
02/12/2021	ACH MOB_URBAIN_POTELETS_V_16112021	17 763,55	0,00	20
02/12/2021	REMP.BORNES INCENDIES_VOIRIE-S_1121	4 979,59	0,00	10
02/12/2021	0C#SIGF_Projets et Suivi S2 21_Hacène Ha	1 496,14	0,00	3
02/12/2021	13#PROJET_DEMAT_URBA_FORM_NOV - M. MEIRA	14 700,00	0,00	3
02/12/2021	8A#ACQ_LICENCE_AUTOCAD - E.WIART	1 561,20	0,00	3
02/12/2021	ACQ CHAISES_VIMED_NOV 2021_JFR	2 656,80	0,00	10
02/12/2021	ACQ FAUTEUILS_VIMED_NOV 2021_JFR	5 796,72	0,00	10
02/12/2021	ACQ RAYONNAGES_VIMED_NOV 2021_JFR	599,57	0,00	10
02/12/2021	ACQ TABLES_EPCOL_NOV 2021_JFR	619,34	0,00	10
02/12/2021	ACQ TABLE_RESMU_NOV 2021_JFR	267,11	0,00	1
02/12/2021	ACQ TELEVISEUR_AUMIC_NOV 2021_JFR	349,99	0,00	1
02/12/2021	ACQ PAPIER CHEVLT_NOV 2021_JFR	18,88	0,00	1
02/12/2021	ACQ CHARLOT_VIMED_NOV 2021_JFR	12 086,71	0,00	10
02/12/2021	ACQ RAYONNAGES_VIMED_NOV 2021_JFR	106 559,36	0,00	10
02/12/2021	ACQ TABLEAU_CONF_NOV 2021_JFR	211,15	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/12/2021	TVX ELEC_SOPER_AVRIL 2021	6 621,43	0,00	6
02/12/2021	PRESTA CSPTS_LCSTMOQ_NOV 2021	1 498,51	0,00	6
02/12/2021	PRESTA DIAG PLOMB_LCSTMOQ_OCT 2021	1 503,36	0,00	6
02/12/2021	PRESTA DIAG AMIANTE_LCSTMOQ_OCT 2021	9 351,00	0,00	6
02/12/2021	FOURN_MOBILIER_URBAIN_OCT21	24 674,64	0,00	20
02/12/2021	FOURN_MOBILIER_URBAIN_NOV21	5 085,36	0,00	20
02/12/2021	FOURN_MOBILIER_URBAIN_NOV21	7 919,86	0,00	20
02/12/2021	ETUDE URBAINE ET PRE OP CENTRE VILLE ISD	6 750,00	0,00	0
03/12/2021	5G#ACHAT_DOUCHETTES - F.DIALLO	766,08	0,00	5
03/12/2021	5I# ECRAN_MEDIATH_A_CESAIRE - E.WIART	5 672,71	0,00	5
03/12/2021	6A#PROTECTION_BADGEUSE - S.JAUGEAS	2 826,00	0,00	6
03/12/2021	6C#FO MDE LAC - PROP LAC_S.JAUGEAS	10 080,00	0,00	6
03/12/2021	6C#FO MDE LAC - PROP LAC_S.JAUGEAS	4 200,00	0,00	6
03/12/2021	33#BNR_EDUTICE_master - M.BOUCHENAFA	1 860,00	0,00	3
03/12/2021	34#VIDEOPROJECTEUR_PORTATIF - E.WIART	812,63	0,00	5
03/12/2021	REFECT_V_VOIRIE PART PLC G.BIZET_2911	15 590,92	0,00	20
03/12/2021	TVX ELEC_SDMOND_NOV 2021_MJ	6 119,77	0,00	6
03/12/2021	AG-CB-EPI-Rempla 6 arbres Questroy	7 740,26	0,00	15
03/12/2021	JB_CB_EPI_Parc Béatus	6 841,58	0,00	15
05/12/2021	DN-Aubervilliers-EXRN2-Courtillières-Pla	24 076,73	0,00	0
05/12/2021	DN-TVX_AUB-EXRN2-COURTILLIERES-GANIVELLE	2 932,78	0,00	0
05/12/2021	TVX_PLANTATION ARBUSTES PLACE MAIRIE	6 254,84	0,00	15
06/12/2021	SUB FIQ STOUENGT5 175BAUER TRVXCOURSIVES	33 325,00	0,00	30
06/12/2021	SUB FIQ STOUEN GT5_TVX MANDAT SDC	8 215,00	0,00	30
06/12/2021	ACHAT GIE ARBUSTES_PJ-PVS_1021	6 416,96	0,00	15
06/12/2021	TRVX_P_ENFOUISSEMENT RESEAU_PLACO122_NOV	65 557,02	0,00	20
06/12/2021	TRVX_P_ENFOUISSEMENT RESEAU_PLACOPIE61_NOV	80 650,21	0,00	0
06/12/2021	FOURNITURE ET POSE DE BORNE GRANIT R	12 126,56	0,00	15
06/12/2021	TVX_ML_REMPLCT LUMINAIRES_CALON	19 453,57	0,00	6
06/12/2021	EQUIP_S_TRIFLASH VEH FM382LP_3011	6 882,00	0,00	10
06/12/2021	TVX_MHB_REPRISE CHAUSSEE_FOURNIERE	54 967,58	0,00	20
06/12/2021	50#83_Dell_PC portable_14" - E.WIART	99 201,60	0,00	5
06/12/2021	FOURN_TONDEUSE_DEC 21	1 822,80	0,00	10
06/12/2021	ETUDE PREALABLE DES FRANGES DE L'AVENUE	5 844,96	0,00	0
06/12/2021	2121.313-PLANTATION D'ARBRES SQUARES : D	31 302,90	0,00	15
06/12/2021	TVX_CREATION D'UNE JARDINIERE AVENUE DE	2 834,75	0,00	20
06/12/2021	71#SECURISATION_DHCP - M.MAHIEDDINE	3 718,61	0,00	5
06/12/2021	4A#STECH_Certif raccrdt_VA 40% - A. BART	2 040,00	0,00	3
06/12/2021	33#BNR_WEB_dev_champ_formulaire - M.MEIRA	546,00	0,00	3
06/12/2021	POSE DE PICTOGRAMMES VÉLO SUR DIVERSES V	4 249,94	0,00	20
06/12/2021	34#PC_PORTABLE_MEDIATHEQUE - E.WIART	906,00	0,00	5
06/12/2021	TVX_PLANTATIONS_ARBRES_WILSON_2021_RZ	39 305,06	0,00	15
06/12/2021	FH DIVS RUES SAINT DENIS MARQUAGE POUR S	1 288,43	0,00	20
06/12/2021	13#PROJET_DEMAT_URBA_FORM_DEC - M. MEIRA	11 760,00	0,00	3
06/12/2021	TVX_DEPOSE ET REMISE EN ETAT JEUX_CITE F	5 778,22	0,00	15
06/12/2021	ACH_V_VOIRIE DECOUPEUSE_29-11	991,20	0,00	10
06/12/2021	JALONNEMENT PHASE 1: MÂTS ET FLÈCHES DIV	15 070,44	0,00	20
06/12/2021	TVX_PANN SIGN DIRCT_NOV21	16 027,32	0,00	20
07/12/2021	PRESTA LAC_Diag_amiante_rue Jules Ferry	1 676,15	0,00	0
07/12/2021	TVX Jaurès_Grandcoing_VIL_Diag_amiante/H	10 411,58	0,00	0
07/12/2021	FOURN_PERCEUSE-VISSEUSE-BATT_NOV21	1 625,69	0,00	10
07/12/2021	ETUDE MOE_LCASS_DEC 2021_IG	3 467,87	0,00	0
07/12/2021	ETUDE VIEL_ILCMESS_NOV 2021_IG	780,00	0,00	0
07/12/2021	ETUDE MOE_LCASS_NOV 2021_IG	944,27	0,00	0
07/12/2021	ELABORATION DU RLPI	2 928,00	0,00	10
07/12/2021	SUB REHAB FLOREAL_DDE DE SOLDE	267 832,50	0,00	30
07/12/2021	SUB REHAB FLOREAL COMPL_DDE SOLDE	56 667,50	0,00	30
07/12/2021	TVX MARCHÉ ST DENIS	1 722,00	0,00	0
07/12/2021	TRVX_ENF RESEAU_PLACOPIE122_PIERREFITTE	4 398,57	0,00	20
07/12/2021	TVX_BDE VEGETALE_NOV 21	14 981,24	0,00	20
07/12/2021	TVX_COMPL CHAUSSEE R.MITTERAND PIE-JFB	18 168,78	0,00	0
07/12/2021	TVX_CHAUSSE R.F. MITTERAND PIER-JFB	73 853,24	0,00	0
07/12/2021	ETUDE DETECT.RES.ECLAIR PHASE 2 AUB-JFB	29 420,10	0,00	0
07/12/2021	JFB_LAC_Travaux chaussée Av. Victor Hugo	11 775,42	0,00	0
07/12/2021	ETUDE DE CIRCULATION ST-OUEN NPNR_MLH/VF	2 550,00	0,00	0
07/12/2021	ETUDE CIRCULATION ILE ST DENIS	1 591,20	0,00	0
07/12/2021	ETUDE_ENQUETE DE STATIONNEMENT TC1	4 212,49	0,00	0
07/12/2021	ACQ MOBILIERS ACCUEIL_VIMED_NOV 202	27 977,05	0,00	10
07/12/2021	ACQ MOBILIER_VIMED_DEC 2021	80 180,69	0,00	10
07/12/2021	ACQ ARMOIRE_SOPER_NOV 2021	421,40	0,00	1
07/12/2021	ACQ ARMOIRE_RESMU_NOV 2021	461,30	0,00	1
07/12/2021	ACQ BUREAU_SDMED_DEC 2021	614,60	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/12/2021	ACQ VIDEOPROJECTEUR_LCCES_NOV 2021	4 308,00	0,00	6
07/12/2021	TVX REFECT SYSTEME VP_STARA_NOV 2021	4 225,20	0,00	6
07/12/2021	TVX STUCTURE CHAUSSEE R. ROUSSEAU SD-JFB	162 432,61	0,00	0
07/12/2021	JFB-STD travaux chaussée rue Politzer à	128 650,55	0,00	0
07/12/2021	DN_ETUDE_MOE_PLACE AMITIE-ALL PAIX-PL De	11 791,71	0,00	0
07/12/2021	TVX_MOBILIER URBAIN STATION MSD_LM	2 713,74	0,00	0
07/12/2021	TVX_AP_PVS_FITNESS PARC LEMAITRE_PIER-JB	8 371,08	0,00	15
07/12/2021	TVX_FB_PVS_AIRE JEUX SQUARE CESAR1085_KF	10 858,92	0,00	15
07/12/2021	TVX_PACT T1-STATION HOPITAL DELAFONTA_LM	7 450,08	0,00	0
07/12/2021	TVX ELEC_PICTT_NOV 2021_SC	2 006,11	0,00	6
07/12/2021	ETUDE_REALISATION VISA DET AOR OPC	983,52	0,00	0
07/12/2021	ETUDE_MOE VISA DET AOR VOIE VERTE EPI-LM	1 264,72	0,00	0
07/12/2021	SUB FIQ STOUEN GT7_BEN MIMOUN MOHAMED	1 110,00	0,00	30
07/12/2021	SUB FIQ STOUEN GT7_BOUHADJED RAHMA	1 243,00	0,00	30
07/12/2021	SUB STOUEN GT7_POULLAIN ELISE	1 800,00	0,00	30
07/12/2021	SUB FIQ STOUEN GT8_COEFFEC GAIDE	805,00	0,00	30
07/12/2021	SUB FIQ STOUEN GT8_BEN MIMOUN GACEM	1 104,00	0,00	30
08/12/2021	REMPLACEMENT PIECE SUITE INCENDIE COLLEC	1 317,26	0,00	6
08/12/2021	FOURN_ONDULEUR ET REMPLACEMENT PIECES	7 615,87	0,00	6
08/12/2021	MAINT_DETOURAGE COLONNES	4 137,19	0,00	10
08/12/2021	FOURN_BALISE BLANCHE AVEC BANDE RETRO_JC	908,93	0,00	20
08/12/2021	RZ CITE PERI TRAVAUX D'AMENAGEMENT AUTOU	23 194,51	0,00	15
08/12/2021	RZ AMENAGEMENT D'1 PAS JAPONNAIS A L'ARR	3 424,69	0,00	15
08/12/2021	TVX_MARQUAGE ET PIQUETAGE PANNEAUX JALON	2 281,20	0,00	20
08/12/2021	77#MATERIEL_INFRA_MUT - S.JAUGEAS	24 021,36	0,00	5
08/12/2021	6N#MATERIEL_INTERCONNEXION - S.JAUGEAS	21 423,11	0,00	5
08/12/2021	65#2 OPPO A16S NOIR - E.WIART	381,60	0,00	1
08/12/2021	TVX_DESHERBAGE-PIEDS-ARBRES_GUY-MOQUET-W	3 168,00	0,00	15
08/12/2021	TVX.PARC.CASANOVA.DÉCLI.TVB.BC2_PJ_1021	43 929,23	0,00	15
08/12/2021	ACQ.INVEST TONDEUSE_PJ-V_181121	3 645,60	0,00	10
08/12/2021	ACQ.INVEST TONDEUSE_PJ-P_181121	3 645,60	0,00	10
08/12/2021	TVX_ECLAIRAGE_PUBLIC_NOV21	16 995,95	0,00	20
08/12/2021	REMISE EN ETAT TROTTOIR APRES AFFAISSEME	7 794,73	0,00	10
08/12/2021	ACQ BORNE CHOISEL ST DENIS	25 581,96	0,00	6
08/12/2021	ACQ BORNES AOUNIT	25 581,96	0,00	6
08/12/2021	ACQ BORNES PLOUICH	51 171,55	0,00	6
08/12/2021	ACQ BORNES BAUDELAIRE	11 751,47	0,00	6
08/12/2021	SAINT-DENIS - CITE PERI BAUDELAIRE(REPORT)	19 867,82	0,00	6
08/12/2021	ENT_RENOV EP RUE DES CITES_NOV21	1 539,31	0,00	20
08/12/2021	TVX_AMGT RUE LAMY_NOV21	8 667,25	0,00	20
08/12/2021	TVX_REMISE ETAT TROTTOIRS_NOV21	24 264,73	0,00	20
08/12/2021	TVX_TVA REMISE ETAT TROTTOIRS_NOV 21	4 852,95	0,00	20
08/12/2021	Terrain multisport EDOUARD VAILLANT devi	96 471,52	0,00	15
08/12/2021	ETUDE_VEGETALISATION RUE BOULANGERIE_RZ	21 054,00	0,00	20
08/12/2021	RZ CITE FABIEN MISE EN OEUVRE DE STABILI	8 371,44	0,00	15
08/12/2021	TVX_BC_ZONE FITNESS_NERUDA	15 466,40	0,00	15
08/12/2021	MODIFICATION PLUI N°1 : PROLONGATION ENQ	9 278,40	0,00	10
09/12/2021	80#AMO_Office365 - M.MAHIEDDINE	19 380,00	0,00	1
09/12/2021	69#ACQ_SMARTPHONE_OPPO_A16S - EWI	190,80	0,00	1
09/12/2021	TVX_INST ELECT RUE GRDE MURAIL_NOV21	4 825,69	0,00	20
09/12/2021	TVX_TV_POSE FONTAINE_JARDIN BEDAR	6 992,45	0,00	20
09/12/2021	CD-FB-PVS-Plantation Avenue Jean Moulin	7 373,82	0,00	15
09/12/2021	AG-FB-PVS-Remplacement 19 arbres rues Br	23 468,24	0,00	15
09/12/2021	CD-FB-PVS-Plantations 57 arbres Stains	270 581,06	0,00	15
09/12/2021	système de géolocalisation	154,80	0,00	1
09/12/2021	CD-FB-PVS-Plantation rue Pasteur	35 042,30	0,00	15
09/12/2021	MLE_BC partiel(45%) campagne modernisati	27 264,73	0,00	20
09/12/2021	MLE_BC partiel (55%) campagne Mo(REPORT)	33 323,56	0,00	20
09/12/2021	JFB - Remplacement BI 66/177/150/59 La C	11 014,31	0,00	20
09/12/2021	MLE LAC Renouveau BI 2020(REPORT)	7 012,80	0,00	20
09/12/2021	MB - ouverture porte - gare de saint-den	620,51	0,00	0
09/12/2021	CONSIGNATION 9 JAURES ST DENIS	281 100,00	0,00	0
10/12/2021	FOURN_V_MOB URBAIN_TOTEM CRAYON_07-12	23 321,98	0,00	20
10/12/2021	FOURN_ARBRES_DEC21	577,50	0,00	15
10/12/2021	FOURN_ARBRES_DEC21	1 816,51	0,00	15
10/12/2021	65#1_TELEPHONE_MOBILE - F.DIALLO	190,80	0,00	1
10/12/2021	JFB - Travaux chaussée rue Quatre Chemin	118 591,56	0,00	0
10/12/2021	6A#RJ_POUR_WIFI_CTT - S.JAUGEAS	1 699,96	0,00	6
10/12/2021	JFB_LAC_Travaux chaussée Av. Victor Hugo	74 735,67	0,00	0
10/12/2021	JFB_LAC_Travaux chaussée Av. Victor Hugo	373 678,31	0,00	0
10/12/2021	JFB_LAC_Travaux chaussée Av. Victor Hugo	58 877,12	0,00	0
10/12/2021	JFB - Travaux de chaussée rue François M	53 052,61	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/12/2021	VF - ITV quartier Debain complém(REPORT)	6 691,70	0,00	0
10/12/2021	MLH - Aubervilliers - NPNRU EDM (REPORT)	5 040,42	0,00	0
10/12/2021	TVX_REF TROTTOIR_ST GOBAIN_NOV 21	43 945,73	0,00	20
10/12/2021	BT-REMUNERATION FUP	74 903,27	0,00	0
10/12/2021	SUB FIQ ST OUENGT7_175 BAUER_BONDEL	1 110,00	0,00	30
10/12/2021	SUB FIQ ST DENIS GT12_1ER ACPTÉ	93 131,00	0,00	30
10/12/2021	17#BienVU_AMOA - T.MA	20 110,00	0,00	0
10/12/2021	TVX_FERMETURE IMPASSE_BD MARCEL PAUL_SD	3 550,04	0,00	20
13/12/2021	CB- CRÉATION DE JARDINIÈRE RUE DES BÉATU	19 902,22	0,00	15
13/12/2021	SUB FIQ OPAHRU COURNEUVE GT12	13 418,00	0,00	30
13/12/2021	ILOT 7 BASILIQUE : TRAVAUX ELECTRICITE L	3 147,16	0,00	0
13/12/2021	ETUDE PREALABLE DES FRANGES DE L'AVENUE	1 025,28	0,00	0
13/12/2021	SD AV DE LA METALLURGIE (ENTRE O.DE GOUG	8 717,72	0,00	20
13/12/2021	2121-313.001 PLANTATION D'UN CERCIS SELO	3 352,48	0,00	15
13/12/2021	2121.313 - PLACE DU 8 MAI - PLANTATIONS	7 432,81	0,00	15
13/12/2021	MISSION ENSEMBLIER - REVISION DE PRIX	2 133,37	0,00	0
13/12/2021	MISSION ENSEMBLIER - ISD AVANCEMENT 2021	4 320,00	0,00	0
13/12/2021	MISSION ENSEMBLIER - REVISION DE PRIX RE	6 669,24	0,00	0
13/12/2021	MISSION ENSEMBLIER EQF : PRESCRIAIRBAT 2	8 700,00	0,00	0
13/12/2021	MISSION ENSEMBLIER EQF : MISSION ENSEMBL	4 800,00	0,00	0
13/12/2021	FOURN_CAMERA NOMADE	31 521,16	0,00	5
13/12/2021	Libre service : - une bibliothèque hors	86 280,00	0,00	5
13/12/2021	ACQ COLONNES KARMAN AUBERVILLIERS	32 797,92	0,00	6
13/12/2021	TVX METALLERIE_SOMDP_SEPT 2021	3 791,57	0,00	6
13/12/2021	TVX CVC_SDMOND_NOV 2021	2 070,00	0,00	6
13/12/2021	TVX AMENAGEMENT_SDMOND_NOV 2021	8 237,04	0,00	6
13/12/2021	TVX AMENAGEMENT_SDMOND_NOV 2021	18 231,94	0,00	6
13/12/2021	TRVX_V_MARQUAGE SOL SENTIER S JARDIN_NOV	2 194,19	0,00	0
13/12/2021	ACQ PRESENTOIRS_VIMED_DEC 2021	758,24	0,00	10
13/12/2021	ACQ MOBILIER_VIMED_DEC 2021	14 052,56	0,00	10
13/12/2021	ACQ BUREAU_VIMED_DEC 2021	803,12	0,00	10
13/12/2021	ACHAT INV.MOTOCULTEUR_PJ-PVS_1021	1 370,40	0,00	10
13/12/2021	FOURN_MOB_URBAIN_ARCEAUX MOTO_NOV21	4 969,08	0,00	20
13/12/2021	PRESTA CONTROLE TECH_LCLEN_DEC 2019	192,00	0,00	0
13/12/2021	PRESTA CONTROLE TECH_LCLEN_DEC 2019	360,00	0,00	0
13/12/2021	PRESTA CONTROLE TECH_LCLEN_DEC 2019	960,00	0,00	0
13/12/2021	PRESTA CONTROLE TECH_LCLEN_DEC 2019	2 688,00	0,00	0
13/12/2021	CD-PG-LC Pelle_Camion chauffeur_Mecano_	5 443,40	0,00	15
14/12/2021	TVX ALARME_STARA_DEC 2021	1 090,20	0,00	6
14/12/2021	ETUDE_COUVERTURE_OPERATEURS-MOBILES-3-4G	3 840,00	0,00	20
14/12/2021	FH RUE GABRIEL PERI AMENAGEMENT POUR PIS	7 957,06	0,00	20
14/12/2021	TVX SYST CONF_SDMOND_OCT 2021	45 868,28	0,00	6
14/12/2021	TVX ALARME_PIFLO_DEC 2021	1 794,00	0,00	6
14/12/2021	0C#SIGF_Projets et Suivi S2 21_Hacène Ha	299,26	0,00	1
14/12/2021	TVX ALARME_SDULY_DEC 2021	1 879,56	0,00	6
14/12/2021	TVX ALARME_VIMEF_DEC 2021	1 856,10	0,00	6
14/12/2021	FOURN_V_MOB_URBAIN_CLOU_PODOTACTILE_0712	1 320,00	0,00	20
14/12/2021	JFR PROTECTION ARMOIRES ELECTRIQUES PAR	2 196,96	0,00	6
14/12/2021	JFR REPROGRAMMATION ALARME ANTI INTRUSIO	2 042,40	0,00	6
14/12/2021	BB RUES DU CYGNE ET DES BOUCHERIES MARQU	3 006,94	0,00	20
14/12/2021	TVX CREATION MARQUAGE PP DOS D'ANE_RUE C	857,50	0,00	20
14/12/2021	MB-Mission ESQ place de la République	364,92	0,00	0
14/12/2021	BD_PIE allée de la Paix_commande TVX req	3 780,02	0,00	0
14/12/2021	ADu-TRANCHE FERME	3 017,75	0,00	0
14/12/2021	ADu-TRANCHE FERME	3 017,75	0,00	0
14/12/2021	TVX_TVA AMNGT TROTTOIRS_PVC_NOV21	3 783,42	0,00	20
14/12/2021	TVX_AMNGT_TROTTOIRS_PVC_NOV21	18 917,08	0,00	20
14/12/2021	CJ_Parc Cachin_Etude programmation et st	4 200,00	0,00	0
14/12/2021	CJ-ETUDE CONCERTATION AMENAG.PARC M. CACH	19 500,00	0,00	0
14/12/2021	CJ_Parc Cachin_Etude programmation et st	8 610,00	0,00	0
14/12/2021	CJ_Parc M.Cachin_fourniture_panneaux ver	1 875,94	0,00	20
14/12/2021	BLF-ENFOUISS.RESEAUX VILLA JONCH(REPORT)	35 212,20	0,00	0
14/12/2021	BLF-ENFOUISS.RESEAUX VILLA JONCH(REPORT)	3 557,36	0,00	0
14/12/2021	JFB_Pontages fissures (toutes villes)	141 141,82	0,00	0
14/12/2021	JFB - VIL Travaux chaussée rue Frederic	98 973,19	0,00	0
14/12/2021	JFB - STD rue Postillons - structure cha	77 919,50	0,00	0
15/12/2021	65#ACHAT_1_SMARTPHONE_OPPO_A16S - FDI	190,80	0,00	1
15/12/2021	65#ACQ_2_SMARTPHONES_OPPO A16S NOIR - E.	381,60	0,00	1
15/12/2021	ACQ KANGO GD312EZ_DEC 2021	20 341,45	0,00	5
15/12/2021	65#ACQ_3_SMARTPHONES_NOV 21_EWI	681,60	0,00	6
15/12/2021	ACQ KANGO GD209EZ_DEC 2021	20 341,45	0,00	5
15/12/2021	ACQ KANGOO GD011EZ_DEC 2021	20 341,45	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
15/12/2021	ACQ VELO NIHOLA CARGO_DEC 2021	5 647,18	0,00	5
15/12/2021	ACQ VELO NIHOLA CARGO_DEC 2021	5 647,18	0,00	5
15/12/2021	ACQ KANGO GD899EY_DEC 2021	17 869,16	0,00	5
15/12/2021	ACQ KANGO GD408EZ_DEC 2021	18 653,96	0,00	1
15/12/2021	ACQ KANGO GD520EZ_DEC 2021	17 869,16	0,00	5
15/12/2021	AQUISITIONS_BACS_NOV	53 884,37	0,00	6
15/12/2021	TVX ELEC_PICCT_DEC 2021	6 476,80	0,00	6
15/12/2021	ACQ BRAS GRUE POIDS LOURD PROPRETE STO	43 884,00	0,00	10
15/12/2021	ETUDE_29 CONSIGNATIONS 09-09 AU 05-11-21	9 712,60	0,00	0
15/12/2021	LM-PACTT1-Travaux d'éclairage public-Sta	14 324,60	0,00	0
15/12/2021	ACQ_4-CAMERAS-NOMADES-VIDEO-VERBALISATIO	78 488,69	0,00	20
15/12/2021	ETUDE_CART ECL-SLT 50KM EPINAY-MLIA	41 704,51	0,00	0
15/12/2021	TVX_REFECT TROTTOI_TARTRE NORD STA PIER	65 253,32	0,00	0
15/12/2021	TVX_REQUALIFICATION R.ANSE STO_CD-RB-SO	4 205,48	0,00	15
15/12/2021	TVX_CREATION BOSQUET PARC F.MITTERA SO	38 362,29	0,00	15
15/12/2021	TVX_CREATION BOSQUET PARC F.MITTERA SO	9 186,82	0,00	15
15/12/2021	JB_RB_SO_Création bosquet parc François	8 783,08	0,00	15
15/12/2021	TVX_SD VOIRIE PLAINE DE JEUX LANGEVIN-JB	24 692,11	0,00	15
15/12/2021	TVX_PACT T1_EIFFAGE_TGP_SAINTE-DENIS-MG	21 458,74	0,00	0
15/12/2021	Réfection de trottoir	25 670,06	0,00	20
15/12/2021	TVX_PLANTATION 27 ARBRES MECANO_	5 229,08	0,00	15
15/12/2021	Réfection de trottoir	28 779,56	0,00	20
15/12/2021	ETUDE-MOE RD24 CANAL_JBz	6 660,28	0,00	0
15/12/2021	GV ÉTUDE DÉPLACEMENT SAINT-DENIS NOVEMB	25 726,20	0,00	0
15/12/2021	ETUDE_RELEVÉ TOPO COMPL-MAIRIE STO-MB	10 128,66	0,00	0
15/12/2021	GV ENQUÊTE DÉPLACEMENT SAINT-OUEN 2021	8 404,99	0,00	0
15/12/2021	EP-Soberco-JOP Canal-Etude impact biodiv	3 135,00	0,00	0
15/12/2021	ADu-AMO CANAL SAINT-DENIS SD AUB remplac	5 335,20	0,00	0
15/12/2021	TRVX VOIRIE_S_DIVERS TRVX PEPINIERE_DEC	85 748,34	0,00	20
15/12/2021	ACH_V_MOBILIER VOIRIE EMBASE P POTELET_12	7 952,70	0,00	20
15/12/2021	AG-FB-PVS-Plantation 5 arbres Moulin Neu	3 116,20	0,00	15
15/12/2021	CD-PG-LC Plantations 16 arbres Squares O	24 393,91	0,00	15
15/12/2021	CD-RB-SO-Plantation 20 arbres Grand Parc	17 663,72	0,00	15
15/12/2021	AG-PG-LC Plantation Forêt Lecoeur 48690	48 690,79	0,00	15
15/12/2021	AG-EPI LC 1 Analyse sols divers sites pl	4 459,07	0,00	0
15/12/2021	CD-PG-LC-Plantations 12 arbres Moulin Ne	25 364,02	0,00	15
15/12/2021	AG-LC-3 Plantations Forêt Lecoeur Square	17 076,34	0,00	15
15/12/2021	JB_DB_SD_Square Robespierre	19 421,71	0,00	15
15/12/2021	CD-FB-PVS- Plantations 11 arbres Parc Ma	26 304,41	0,00	15
15/12/2021	CD-FB-PVS-Plantation rue Gaston Monmouss	15 567,77	0,00	15
15/12/2021	AG-FB-PVS-Plantation 3 arbres vigipirate	4 985,89	0,00	15
15/12/2021	KF_PG_LC_Achat de vivaces 1103,85	1 054,24	0,00	10
15/12/2021	JB_DB_SD_Gestion boisement Légion d'Honn	30 598,00	0,00	15
15/12/2021	JB_PG_LC_Achat arbustes Moulin Neuf	2 884,11	0,00	15
15/12/2021	JFB - SH rue Sadi Carnot AUB	1 382,10	0,00	0
15/12/2021	JFB - SH rue Quatre chemins AUB	4 043,29	0,00	0
15/12/2021	JFB-Regul LAC Travaux complémentaires av	11 119,20	0,00	0
15/12/2021	JB_BC_SDVoirie_ADJ Sampaix	35 031,26	0,00	15
15/12/2021	MB - plantation de 6 arbres - Square Bri	14 968,48	0,00	15
15/12/2021	BT-DUBRAC-SUD DEKRA-PH2	7 439,76	0,00	0
15/12/2021	33#ACQ_BNR_ACHAT 6 ROBOTS - M.MEIRA	17 373,60	0,00	5
15/12/2021	64#5_TELEPHONES_MOBILES - E.WIART	1 059,60	0,00	6
15/12/2021	ACQ TRONCONNUEUSE DEBROUILLEUSE	2 396,40	0,00	10
15/12/2021	RÉNOVATION MÂTS + CROSSE RUE DU COMMANDA	13 998,14	0,00	20
15/12/2021	CHANGEMENT LANTERNES RUE DES 4 CHEMINS	23 620,13	0,00	20
15/12/2021	FOURN_MOBILIER_URBAIN_NOV21	2 304,12	0,00	20
15/12/2021	MB - TVX - Pose 2 candélabres - rue du p	12 449,56	0,00	0
15/12/2021	JFB-REGUL consignations détection écl AU	32 735,88	0,00	0
15/12/2021	AG-FB-PVS-Desimpermeabilisation pave enh	37 845,06	0,00	15
15/12/2021	NF-SDAL DIAGNOSTIC CONCEPTION LUMIERE	21 000,00	0,00	0
15/12/2021	SDAL DIAGNOSTIC CONCERTATION	15 183,00	0,00	0
15/12/2021	SDAL DIAGNOSTIC ENVIREONNEMENT	2 205,00	0,00	0
15/12/2021	DN_ETUDE_PHYTO_DEBAIN_2021	1 564,26	0,00	0
16/12/2021	Tronçonneuse thermique perche harnais De	738,49	0,00	10
16/12/2021	FOURN_TAILLE_HAIE_SOUFFLEUR	775,80	0,00	10
16/12/2021	INSTALLATION CAMERAS_DEC 21	31 521,16	0,00	20
16/12/2021	CONSIG 15% SIS 15 RUE G PERI ST DENIS	9 900,00	0,00	0
16/12/2021	ACQ FONCIER PORTE DE PARIS	5 805 462,02	0,00	0
16/12/2021	REVERSEMENT PUP NEAUCITE ST DENIS	1 145 800,00	0,00	30
16/12/2021	TRVX_S_AMNGT VOIRIE CAMERAS_NOV	31 520,68	0,00	20
16/12/2021	MP_PACT T1 réfection suite à dépose repo	2 139,83	0,00	0
16/12/2021	LM-PACT T1-MSD-AbriBus	3 936,18	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/12/2021	JB_JCB_EPI_Confortement berges Chemin de	19 910,00	0,00	15
16/12/2021	JB_JFP_EPI_Renforcement TVB Berges de Se	24 060,00	0,00	15
16/12/2021	JB_JFP_EPI_Renforcement TVB Berges de Se	9 797,57	0,00	15
16/12/2021	JB_JCB_EPI_Confortement berges Chemin de	8 454,70	0,00	15
16/12/2021	2128-313-FOURNITURE ET POSE DE PANNEAU D	5 257,54	0,00	15
16/12/2021	2128-313-FOURNITURE ET POSE DE PERGOLA	10 152,00	0,00	15
16/12/2021	MN-Etude TCSP Stains, Saint-Denis, La Co	7 763,70	0,00	0
16/12/2021	MG_OGI_MEMOIRE EN RETOUR DLE_JOP CANAL S	2 355,00	0,00	0
16/12/2021	EP-ETUDE IMPACT RIVE DROITE CANAL SD	2 850,00	0,00	0
16/12/2021	58#BO_Evol Ap_Migration_42,8% - M.ALAM	333,84	0,00	1
16/12/2021	ADu-annule et remplace le 21EAP00188	11 664,80	0,00	0
16/12/2021	Lm-Travaux VRD	53 432,40	0,00	0
16/12/2021	ADu-Pose d'un panneau de jalonnement sur	3 543,60	0,00	0
16/12/2021	MB-PROLONGEMENT RUE SONTONAX AUBER	630,58	0,00	0
16/12/2021	MB-PROLONGEMENT RUE SONTONAX AUBER	51,00	0,00	0
16/12/2021	SDAL DIDGNOSTIC RESEAUX ELECTRIQUES	684,00	0,00	0
16/12/2021	TVX METTALIERIE_SOSER_DEC 2021_MJ	17 231,52	0,00	6
16/12/2021	TVX MENUISERIE_LCSTMOQ_DEC 2021	15 472,68	0,00	6
16/12/2021	TVX GROS OEUVRE_LCSTMOQ_DEC 2021	21 482,89	0,00	6
16/12/2021	TVX COUVERTURE_AUSER_DEC 2021	18 452,30	0,00	6
16/12/2021	TVX COUVERTURE_AUSER_DEC 2021	32 000,00	0,00	6
16/12/2021	ETUDE DE PRE PROGRAMMATION LABOS ECLAIR	2 040,00	0,00	0
17/12/2021	ENTR RATIONNELLE INSTALLATION ELECTRIQ	20 118,73	0,00	0
17/12/2021	MM_ETUDE_CSPTS CANAL SD TRANCHE FERME	641,89	0,00	0
17/12/2021	ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	74 654,03	0,00	0
17/12/2021	ETUDE MOE RIVE DROITE CANAL	63 297,32	0,00	0
17/12/2021	MB-Mission ESQ place de la République	1 824,57	0,00	0
17/12/2021	TVX_ENFOUISSEMENT RESEAU ALL PAIX PIER-BD	37 915,97	0,00	0
17/12/2021	PACTT1-MSD IU - SLT_LM	10 356,49	0,00	0
17/12/2021	IG-LCUTRULEC-MISE EN PEINTURE DE LOCAUX-	6 498,61	0,00	6
17/12/2021	6A#SR30_et_SR31_siège - S.JAUGEAS	6 605,77	0,00	6
17/12/2021	5M# VISIO BUR PRESIDENT _ L. DENIS	13 069,13	0,00	5
17/12/2021	5M#SOLUT°_VISIOCONFERENCE_SALLE_CANALBIS	11 965,02	0,00	5
17/12/2021	71#SAUVEGARDE_OFFICE_365 -MMA	29 488,20	0,00	3
17/12/2021	77#REMPL_COEUR_RZO_PLCO_1-2 - S.JAUGEAS	22 709,08	0,00	5
17/12/2021	FORFAIT UE 66UP INVEST	6 480,00	0,00	0
17/12/2021	Lm-Travaux VRD	47 990,70	0,00	0
17/12/2021	TVX REMPL CAISSON ISUZU PAR BENNE RIDELL	11 628,00	0,00	5
17/12/2021	LM_TRAVAUX VRD	26 120,10	0,00	0
17/12/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	36 738,00	0,00	0
17/12/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	24 912,00	0,00	0
17/12/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	15 120,00	0,00	0
17/12/2021	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	3 600,00	0,00	0
17/12/2021	AD-remunération MANDAT POLE BUS CSO	7 740,00	0,00	0
17/12/2021	DN-ETUDE-CIRCULATION-DEBAIN-NOV21	3 600,00	0,00	0
17/12/2021	2158-313-001-ACHAT TRONCONNEUSE SELON DE	1 361,66	0,00	10
17/12/2021	MM-Plan de plantation Saint Denis	4 798,80	0,00	0
17/12/2021	MG_MOE FRANCHISSEMENT FRANC MOISIN TF	7 509,85	0,00	0
19/12/2021	AMO POUR MONTAGE OPE DU NPNRU ST OUEN	11 940,00	0,00	5
20/12/2021	MG_MOE FRANCHISSEMENT FRANC MOISIN TF	1 564,04	0,00	0
20/12/2021	MG_MOE FRANCHISSEMENT FRANC MOISIN TF	4 153,46	0,00	0
20/12/2021	TVX AUDIOVISUEL 4E_SDMOND_DEC 2021	13 189,44	0,00	6
20/12/2021	FOURN_INSTALLATION CAPTEURS COLONNE_CITE	21 171,79	0,00	6
20/12/2021	ACQ KANGO E-TECH_GD121EZ_DEC 2021	20 341,45	0,00	5
20/12/2021	ACQ KANGO E-TECH_GD168EZ_DEC 2021	20 341,45	0,00	5
20/12/2021	ACQ KANGO_GD361EZ_DEC 2021	18 653,96	0,00	5
20/12/2021	ACQ KANGO GD466EZ_DEC 2021	18 653,96	0,00	1
20/12/2021	ACQ BACS BD_AUMIC_DEC 2021_JFR	2 396,64	0,00	10
20/12/2021	ACQ PRESENTOIRS_SOPER_DEC 2021	634,02	0,00	10
20/12/2021	ACQ CAISSON_VIMED_DEC 2021	6 418,98	0,00	10
20/12/2021	DEM D'AVANCE CITYLAV 5006 STAINS	166 629,50	0,00	10
20/12/2021	TV SAINT-DENIS POSE DE 2 PANNEAUX LEDS	1 644,64	0,00	20
20/12/2021	ACHAT 2 BALAYEUSES COMPACT MC210 AZURAF	248 971,78	0,00	10
20/12/2021	ACHAT POIDS LOURD 12T GRUE IVECO(REPORT)	186 374,70	0,00	10
20/12/2021	ACQUISITION VEHICULE RESPONSABLE EQUIPE	12 380,21	0,00	5
20/12/2021	6A#INVENTAIRE RJ SR30-31 - S.JAUGEAS	3 321,62	0,00	6
20/12/2021	6J#FO MDE STO-MPE SONATINES_S. JAUGEAS	24 360,00	0,00	6
20/12/2021	6L#FO GS CONF-HDV ISD_S. JAUGEAS	14 280,00	0,00	6
20/12/2021	6K#FO HDV LAC-SERRES AUB_ S. JAUGEAS	32 760,00	0,00	6
20/12/2021	7C#ISICOM_POUR_HOTLINE - S.JAUGEAS	12 765,58	0,00	6
20/12/2021	6R#FO BAT IRIS - GS CONFLUENCE - S.JAUGE	18 480,00	0,00	6
20/12/2021	TVX AIRES JEUX PLACES DES PARTAGES_1021	2 488,32	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/12/2021	FB_AP_V_Fitness Place des Partages_Pose	2 565,76	0,00	15
20/12/2021	TRVX_P_REQUAL RUE CH PERRIN SIT 1 DEC	20 169,24	0,00	0
20/12/2021	TRVX_S_VOIRIE PEPINIERE STAINS_DEC	63 550,88	0,00	20
20/12/2021	Alimentation de l'éclairage du parvis du	1 385,28	0,00	0
21/12/2021	ACQ MATERIELS PROPRETE MUTUALISEE	120 526,75	0,00	10
21/12/2021	ACHAT 2 BALAYEUSES MC210e AZURAFLEX	653 538,77	0,00	10
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
TOTAL GENERAL		54 412 103,68	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES	A10.2

A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
16/02/2021	NAA - 10 FORD KA - ACHAT - DEVIS N°34497	8 307,59	5	8 307,59	0,00	3 122,69	3 122,69
14/04/2021	ACQUISITION TONDEUSES	11 772,00	10	5 886,00	1 650,00	487,11	-1 162,89
14/04/2021	ACQUISITION TONDEUSES	11 772,00	10	5 886,00	437,50	240,54	-196,96
15/04/2021	ACHAT KANGOO GENERATION 2007 - ALIZE 1.5	12 568,50	5	12 568,50	0,00	1 686,32	1 686,32
15/04/2021	ARBUSTES	181,57	1	181,57	0,00	75,84	75,84
15/04/2021	ACQUISITION 1 GRAND SCENIC EXPRESSION 5	17 513,87	5	17 513,87	0,00	1 500,57	1 500,57
15/04/2021	ACQUISITION 1 VÉHICULE SANS PERMIS (UT V	9 399,00	5	9 399,00	0,00	4 082,26	4 082,26
15/04/2021	ACHAT D'1 SCOOTER PIAGGIO SUIVANT PROPOS	2 432,18	5	2 432,18	0,00	451,11	451,11
15/04/2021	15 PC + ÉCRANS	8 077,78	5	8 077,78	0,00	250,81	250,81
15/04/2021	ACQUISITION 1 KANGOO EXPRESS GD CONFORT	12 527,66	5	12 527,66	0,00	2 052,69	2 052,69
15/04/2021	120 PC + 60 ECRANS	24 205,84	5	24 205,84	0,00	900,51	900,51
15/04/2021	ACQUISITION 1 KANGOO EXPRESS GD CONFORT	13 586,27	5	13 586,27	0,00	2 120,19	2 120,19
15/04/2021	ACQUISITION 1 KANGOO EXPRESS DEVIS DU 04	11 137,08	5	11 137,08	0,00	743,01	743,01
15/04/2021	ACQUISIT° CYCLOMOTEUR EC-03 DEVIS N°3394	2 603,45	5	2 603,45	0,00	332,17	332,17
15/04/2021	ACHAT VEHICULE GOUPIL G3-1 LONG	9 836,33	5	9 836,33	0,00	2 669,86	2 669,86
15/04/2021	ACQUISITION MASTER CONFORT CSC L3 + BENN	30 635,49	5	30 635,49	0,00	4 589,16	4 589,16
15/04/2021	CUVE D'ARROSAGE	3 228,59	5	3 228,59	0,00	844,41	844,41
15/04/2021	KANGOO EXPRESS POUR UT VOIRIE PVS	12 031,51	5	12 031,51	0,00	200,30	200,30
15/04/2021	ACHAT DE 2 SCOOTERS 125CM3	7 446,00	5	7 446,00	0,00	407,21	407,21
15/04/2021	NAA - 10 FORD KA - ACHAT - DEVIS N°34497	8 307,59	5	8 307,59	0,00	2 683,56	2 683,56
15/04/2021	DEVIS DE160860	5 502,41	10	2 751,20	339,50	350,96	11,46
15/04/2021	NAA - KANGOO LIFE - immat E6839FK	12 356,78	5	12 356,78	0,00	1 634,96	1 634,96
15/04/2021	NAA - KANGOO LIFE - IMMAT E6897FK	12 356,78	5	12 356,78	0,00	1 315,67	1 315,67
15/04/2021	NAA - KANGOO LIFE - IMMAT E6924FK	12 356,78	5	12 356,78	0,00	2 726,36	2 726,36
15/04/2021	Achat de 2 PIAGGIO PORTER(REPORT)	46 366,44	10	18 546,56	13 909,34	1 106,81	-12 802,53
15/04/2021	Tondeuse HONDA HRH 536 HXE selon devis	12 727,25	10	5 786,44	1 390,46	110,43	-1 280,03
15/04/2021	ACHAT TONDEUSE HRH536 HXE	6 955,20	10	2 782,08	2 608,20	641,17	-1 967,03
15/04/2021	DEVIS DE170254 2 TRONCONNÉUSES	1 176,00	10	470,40	352,80	230,77	-122,03
03/11/2021	INDEMNITE D'EXPRO 115 A FRANCE COURNEUV	1 495 527,50	0	0,00	1 495 527,50	175 936,20	-1 319 591,30
03/11/2021	SOLDE INDEM 115 A FRANCE COURNEUVE	900,00	0	0,00	900,00	0,00	-900,00
01/12/2021	ACQ 100 AV PVC A SAINT-DENIS	39 464,75	0	0,00	39 464,75	45 000,00	5 535,25
01/12/2021	ACQ 100 PVC SOUK FRAIS	2 145,16	0	0,00	2 145,16	0,00	-2 145,16
01/12/2021	ACQ 15 PLACE V HUGO	399 326,40	0	0,00	399 326,40	402 200,00	2 873,60

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
07/12/2021	ACQ M. MME CHAPUIS - 7 RUE DENFERT ROCHE	94 900,00	0	0,00	94 900,00	55 721,00	-39 179,00
07/12/2021	ACQ. M HOCHART 7 RUE DENFERT ROCHEREAU L	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
07/12/2021	ACQ. M. OUZINE & FATRE - 7 RUE DENFERT-R	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
07/12/2021	ACQ. INDIVISION JEMAI - 7 RUE DENFERT RO	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
07/12/2021	ACQUISITION GARAGES PASSAGE HAGUETTE ? S	210 000,00	0	0,00	210 000,00	213 453,00	3 453,00
07/12/2021	ACQ SCI ORPHEE 3 PASSAGE HAGUETTE	496 591,86	0	0,00	496 591,86	504 244,00	7 652,14
07/12/2021	ACQ 3 PASSAGE HAGUETTE FRAIS	11 204,30	0	0,00	11 204,30	0,00	-11 204,30
07/12/2021	ACQ 11 RUE A DELAUNE TOMAS DE CAMPOS	86 499,32	0	0,00	86 499,32	85 083,00	-1 416,32
22/12/2021	ACQ. M. MME LAPORTE -90 RUE G. PÉRI LOT	85 000,00	0	0,00	2 778,00	28 350,00	25 572,00
22/12/2021	ACQ. M. MME LAPORTE -90 RUE G. PÉRI LOT	85 000,00	0	0,00	82 222,00	293 298,00	211 076,00
Cessions à titre gratuit							
31/12/2021	DEVIS 34121537 - ACQUISITION 8 FORD KA T	59 694,94	5	59 694,94	0,00	22 385,60	22 385,60
31/12/2021	6 FIAT PANDA - LOT 2	23 463,60	8	23 463,60	0,00	3 910,60	3 910,60
31/12/2021	Acquisition 8 Ford KA Trend DEVI(REPORT)	60 169,34	5	60 169,34	0,00	7 521,17	7 521,17
31/12/2021	NAA - CDE UGAP 10 KANGOO Life Energy - V	126 180,11	5	126 180,11	0,00	37 854,03	37 854,03
31/12/2021	NAA - ACHAT 3 VAE - DEVIS UGAP 35155126	4 009,55	5	3 207,64	534,61	2 673,03	2 138,42
Mise à disposition							
Affectation							
31/12/2021	DEVIS 34155545 ACQUISITION 4 FORD KA TIT	27 903,23	5	27 903,23	0,00	13 951,62	13 951,62
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
TOTAL GENERAL		3 635 348,00					-1 013 643,00

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	A10.3

A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	3 667 000,00

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	1 840 842,65
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	2 962 595,43

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – ENTREES	A10.4

A10.4 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
TOTAL GENERAL		0,00	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – SORTIES	A10.5

A10.5 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
TOTAL GENERAL		0,00					0,00

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE (1)	A11

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Dépenses Mandats émis	Recettes Titres émis
011	Charges à caractère général	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	
72	Travaux en régie		0,00
TOTAL GENERAL		0,00	0,00

SECTION D'INVESTISSEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Montant (3)
20	Immobilisations incorporelles	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Les immobilisations créées par les services techniques de la collectivité sont enregistrées au coût de leur production. Ce dernier correspond au coût d'acquisition des matières consommées augmenté des charges directes de production (matériel et outillage acquis ou loués, frais de personnel, ...) à l'exclusion des frais financiers et des frais d'administration générale.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Les montants à renseigner correspondent aux mandats émis imputés au chapitre 040.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE	A11

RATIO

	Montant
Recettes 72 (I)	0,00
Recettes réelles de fonctionnement	359 519 682,93
Recettes 72 / Recettes réelles de fonctionnement	0,00 %

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
EMPLOI DES CREDITS COMMUNAUTAIRES DANS LE CADRE DE LA SUBVENTION GLOBALE	A12

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT	B1.1

B1.1 – 8015 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					0,00	0,00										0,00	0,00	
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					115 773 654,00	93 497 351,93										703 937,76	9 652 895,81	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	C	Financement des investissements	SOCIETE GENERALE	3 800 000,00	3 277 500,00	17,24	T	F	FIXE	1,643	F	FIXE	1,610	A-1	55 435,88	190 000,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2017	C	Financement de l'opération de la ZAC Canal Porte d'Aubervilliers	CAISSE D'EPARGNE	6 400 000,00	4 800 000,00	2,07	A	F	FIXE	0,432	F	FIXE	0,440	A-1	28 160,00	1 600 000,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2017	C	Aménagement de la ZAC Nozal Front Populaire dans le cadre de la Concession Publique d'Aménagement	LA BANQUE POSTALE	4 800 000,00	0,00	0,00	A	F	FIXE	0,280	F	FIXE	0,280	A-1	3 360,00	1 200 000,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2018	C	ZAC Sud Confluence	ARKEA	2 640 000,00	2 640 000,00	4,74	A	F	FIXE	1,032	F	FIXE	1,210	A-1	31 944,00	0,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2018	C	ZAC Sud Confluence	LA BANQUE POSTALE	1 160 000,00	1 160 000,00	4,71	A	F	FIXE	0,783	F	FIXE	1,100	A-1	12 760,00	0,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	ZAC Ecoquartier Fluvial de l'île-Saint-Denis	ARKEA	5 200 000,00	5 200 000,00	5,16	A	F	FIXE	0,858	F	FIXE	0,850	A-1	44 200,00	0,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	ZAC Ecoquartier de l'île-Saint-Denis	CAISSE D'EPARGNE	5 200 000,00	5 200 000,00	5,15	A	F	FIXE	0,861	F	FIXE	0,850	A-1	44 200,00	0,00	
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2014	X Produits CDC	Zac Nosal Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 600 000,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,147	V	LIVRETA	1,350	-	9 982,42	739 438,25	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2018	P	Concession Hugo Péri - Saint Ouen	LA BANQUE POSTALE	4 160 000,00	322 596,64	0,22	T	V	EURIBOR03M	0,549	V	EURIBOR03M	0,540	A-1		6 162,65	1 286 043,30
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2018	C	Financement de la ZAC Pasteur - Zola	LA BANQUE POSTALE	1 400 000,00	175 000,00	0,21	T	V	EURIBOR03M	0,549	V	EURIBOR03M	0,540	A-1		3 349,50	700 000,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2020	C	ZAC de la Porte de Saint-Ouen	LA BANQUE POSTALE	1 256 000,00	502 400,00	0,29	T	F	FIXE	0,853	F	FIXE	0,850	A-1		9 074,60	753 600,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2019	F	ZAC de la Porte de Saint-Ouen	ARKEA	1 600 000,00	0,00	0,00	X	V	EURIBOR03M	0,763	V	EURIBOR03M	0,750	A-1		12 166,67	1 600 000,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	X Produits CDC	Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	634 270,00	622 410,07	57,00	A	V	LIVRETA	1,318	V	LIVRETA	1,420	A-1		8 936,00	6 886,05
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	X Produits CDC	?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	556 492,00	532 062,54	37,00	A	V	LIVRETA	0,499	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 995,42	12 558,66
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	X Produits CDC	?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	3 814 976,00	3 743 641,46	57,00	A	V	LIVRETA	1,318	V	LIVRETA	1,420	A-1		53 747,84	41 417,87
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2018	X Produits CDC	Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	1 617 257,00	1 523 730,14	36,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 996,88	31 594,60

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	X Produits CDC	SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	1 891 682,00	1 805 049,67	57,00	T	V	LIVRETA	1,305	V	LIVRETA	1,420	A-1		25 774,68	31 529,24
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	X Produits CDC	SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	2 692 977,00	2 507 961,41	37,00	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,860	A-1		47 103,49	67 327,84
SOREQA	2019	X Libre	Besoin de préfinancement de cessions de charges foncières	LA BANQUE POSTALE	5 760 000,00	5 760 000,00	3,79	T	F	FIXE	0,310	F	FIXE	0,310	A-1		17 856,00	0,00
SOREQA	2020	F	Financement de la ZAC ROSIER-DERBAIN à Saint Ouen	LA BANQUE POSTALE	8 000 000,00	8 000 000,00	2,71	X	F	FIXE	0,455	F	FIXE	0,910	A-1		0,00	0,00
SOREQA	2020	F	Acquisition et travaux d'immeuble Fauvettes à Pierrefitte	Crédit Coopératif	7 200 000,00	7 200 000,00	4,17	X	F	FIXE	0,980	F	FIXE	0,650	A-1		0,00	0,00
SOREQA	2020	F	Aménagement du secteur Brise Echalas/Porte de Paris à St Denis	Caisse Crédit Agricole	8 000 000,00	8 000 000,00	3,76	X	F	FIXE	0,681	F	FIXE	0,680	A-1		54 400,00	0,00
SOREQA	2020	F	Emprunt SOREQA	SOCIETE GENERALE	2 800 000,00	2 800 000,00	1,99	X	F	FIXE	0,620	F	FIXE	0,610	A-1		17 317,27	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2015	F	ZAC DES TARTRES	CAISSE D'EPARGNE	1 120 000,00	1 120 000,00	0,06	X	F	FIXE	1,214	F	FIXE	1,200	A-1		13 626,67	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2016	C	ZAC PORT DU CHEMIN VERT	LA BANQUE POSTALE	5 400 000,00	2 160 000,00	1,88	T	V	EURIBOR03M	0,639	V	EURIBOR03M	0,443	A-1		12 739,56	1 080 000,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	Réalisation de la ZAC du Quartier de la Mairie	CAISSE D'EPARGNE	2 800 000,00	2 800 000,00	7,24	A	F	FIXE	1,205	F	FIXE	1,200	A-1		33 600,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2020	C	Aménagement de la ZAC Pleyel - Saint Denis	LA BANQUE POSTALE	7 200 000,00	7 200 000,00	8,04	A	F	FIXE	0,351	F	FIXE	0,650	A-1		46 800,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	Financement de la ZAC Pleyel	ARKEA	4 800 000,00	4 800 000,00	9,00	A	F	FIXE	0,700	F	FIXE	0,800	A-1		21 780,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	Opération de la ZAC Pleyel	CAISSE D'EPARGNE	7 200 000,00	7 200 000,00	7,82	A	F	FIXE	0,661	F	FIXE	0,650	A-1		47 450,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	X Libre	Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	CAISSE D'EPARGNE	910 000,00	910 000,00	5,13	T	V	EURIBOR03M	0,642	V	EURIBOR03M	0,620	A-1		5 642,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	P	Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	Crédit Coopératif	910 000,00	910 000,00	6,88	M	F	FIXE	0,546	F	FIXE	0,620	A-1		5 642,04	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2018	C	PORT - CHEMIN VERT - Création d'un nouveau quartier mixte urbain à Aubervilliers	SOCIETE GENERALE	1 250 000,00	625 000,00	1,00	T	F	FIXE	0,843	F	FIXE	0,810	A-1		6 734,19	312 500,00
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					1 641 747 208,45	1 388 224 093,31											17 367 649,30	37 334 774,65
ADEF	2010	X Produits CDC	résidence sociale rue des moutiers Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	6 603 584,19	4 766 107,36	23,50	A	V	LIVRETA	0,822	V	LIVRETA	0,550	-		27 232,71	185 294,99
ADEF	2010	X Produits CDC	foyer travailleurs migrants rue moutiers Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 564 654,31	1 282 360,22	38,50	A	V	LIVRETA	0,749	V	LIVRETA	0,550	-		7 214,73	29 408,76
ADEF RESIDENCES	2005	C	Foyer pour cérébro lésés Pierrefitte	CREDIT FONCIER	4 605 485,00	2 064 528,10	12,25	A	V	LIVRETA	3,620	V	LIVRETA	2,550	A-1		56 695,12	158 809,83
ADEF RESIDENCES	2010	X Produits CDC	Maison médicalisée à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 725 227,00	2 605 399,11	18,50	A	V	LIVRETA	1,873	V	LIVRETA	1,550	-		42 199,67	117 160,53
ADOMA	2005	X Produits CDC	Sonacotra impasse Pts Cailloux Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	210 038,00	137 032,53	18,84	A	V	LIVRETA	2,156	V	LIVRETA	1,400	-		2 006,07	6 257,94
ADOMA	2005	X Produits CDC	Sonacotra impasse Bréchon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	52 231,00	34 076,41	18,84	A	V	LIVRETA	2,156	V	LIVRETA	1,400	-		498,86	1 556,19
ADOMA	2013	X Produits CDC	résidence sociale 219 logts rue PinEL St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 701 373,00	1 400 946,70	31,34	A	V	LIVRETA	0,640	V	LIVRETA	0,550	-		7 924,88	39 940,23
ADOMA	2019	X Produits CDC	ADOMA	Caisse des Dépôts et Consignations	1 894 792,00	1 467 688,01	28,00	A	V	LIVRETA	0,336	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 328,38	46 563,70
ADOMA	2019	X Produits CDC	ADOMA	Caisse des Dépôts et Consignations	333 891,00	278 074,29	38,00	A	V	LIVRETA	0,328	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 564,48	6 377,17

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ADOMA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5163910	Caisse des Dépôts et Consignations	1 982 162,00	1 757 512,31	34,92	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		9 916,15	45 424,16
ADOMA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5163938	Caisse des Dépôts et Consignations	228 823,00	213 829,68	54,92	A	V	LIVRETA	0,828	V	LIVRETA	0,840	A-1		1 821,78	3 049,04
ADOMA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5163939	Caisse des Dépôts et Consignations	62 589,00	56 474,22	34,92	A	V	LIVRETA	1,322	V	LIVRETA	1,350	A-1		779,36	1 255,97
ADOMA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5163940	Caisse des Dépôts et Consignations	411 035,00	384 102,43	54,92	A	V	LIVRETA	0,828	V	LIVRETA	0,840	A-1		3 272,47	5 477,00
ADOMA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5163941	Caisse des Dépôts et Consignations	112 429,00	99 686,81	34,92	A	V	LIVRETA	0,539	V	LIVRETA	0,550	A-1		562,45	2 576,47
ANTIN RESIDENCES	2011	P	Résidence étudiante 156 chbres av République Auber (montant initial : 2193000€)	CREDIT FONCIER	1 885 000,00	1 667 334,60	31,25	A	V	LIVRETA	2,080	V	LIVRETA	1,860	A-1		31 574,37	30 212,27
ANTIN RESIDENCES	2011	P	résidence étudiante 156 logts av République Auberv	CREDIT FONCIER	8 300 000,00	7 664 179,79	41,25	A	V	LIVRETA	0,906	V	LIVRETA	0,750	A-1		58 143,24	88 252,77
ANTIN RESIDENCES	2004	X Produits CDC	238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	Caisse des Dépôts et Consignations	141 477,49	110 678,74	32,42	A	V	LIVRETA	2,075	V	LIVRETA	1,450	-		1 642,56	2 601,32
ANTIN RESIDENCES	2006	X Produits CDC	Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	Caisse des Dépôts et Consignations	71 384,26	48 998,30	19,75	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,450	-		740,91	2 098,99
ANTIN RESIDENCES	2006	X Produits CDC	Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	Caisse des Dépôts et Consignations	441 497,80	303 045,06	19,75	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,450	-		4 582,39	12 981,82
ANTIN RESIDENCES	2013	X Produits CDC	93 logts av de la République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 611 397,00	1 330 768,46	31,25	A	V	LIVRETA	0,637	V	LIVRETA	0,550	-		7 527,89	37 939,50
ANTIN RESIDENCES	2013	X Produits CDC	93 logts av République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 087 196,00	942 415,83	41,25	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-		5 292,73	19 898,45
ANTIN RESIDENCES	2013	X Produits CDC	Const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 387 000,00	2 019 861,70	31,42	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,350	-		27 945,91	50 206,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ANTIN RESIDENCES	2013	X Produits CDC	const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	685 000,00	607 627,95	41,42	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	8 347,45	10 701,79	
ANTIN RESIDENCES	2013	X Produits CDC	Const. 6 logts rue Calon SD	Caisse des Dépôts et Consignations	395 000,00	325 266,22	31,42	A	V	LIVRETA	0,638	V	LIVRETA	0,550	-	1 839,97	9 273,16	
ANTIN RESIDENCES	2013	X Produits CDC	Const. 6 logts rue Calon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	119 000,00	102 844,00	41,42	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	577,59	2 171,48	
ANTIN RESIDENCES	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1279169	Caisse des Dépôts et Consignations	764 343,63	678 910,61	32,42	A	V	LIVRETA	1,753	V	LIVRETA	1,830	A-1	12 696,59	14 892,09	
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	Caisse des Dépôts et Consignations	315 577,85	290 502,62	27,42	A	V	LIVRETA	1,221	V	LIVRETA	1,200	-	3 590,27	8 686,81	
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	REAMENAGEMENT DU PRET N° 1279168	Caisse des Dépôts et Consignations	2 077 769,60	1 921 809,40	27,42	A	V	LIVRETA	1,564	V	LIVRETA	1,580	A-1	31 221,65	54 244,64	
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	Rehab. 69 log Rés. Les Mélézes par Antin Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	3 007 562,14	2 695 664,38	27,59	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	-	30 552,46	81 831,70	
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	Réhab. 131 log sis 2-8 passage de Jouy Saint-Denis par Antin résidences	Caisse des Dépôts et Consignations	2 658 634,41	2 465 441,69	28,00	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,350	-	34 167,89	65 512,95	
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	REAMENAGEMENT DU PRET N° 5089889	Caisse des Dépôts et Consignations	1 123 966,24	1 015 953,10	28,59	A	V	LIVRETA	1,133	V	LIVRETA	1,100	-	11 500,81	29 575,42	
ANTIN RESIDENCES	2014	X Produits CDC	Rehab. 69 log Rés. Les Mélézes par Antin Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	862 500,00	572 678,87	12,59	A	V	LIVRETA	0,465	V	LIVRETA	0,500	-	3 076,04	42 528,68	
ANTIN RESIDENCES	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5106799	Caisse des Dépôts et Consignations	544 000,00	384 208,16	13,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	1 233,12	26 831,81	
ANTIN RESIDENCES	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5106800	Caisse des Dépôts et Consignations	221 000,00	156 084,54	13,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	500,95	10 900,43	
ANTIN RESIDENCES	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5106801	Caisse des Dépôts et Consignations	68 000,00	48 026,00	13,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	154,14	3 353,98	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ANTIN RESIDENCES	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5106802	Caisse des Dépôts et Consignations	187 000,00	132 071,55	13,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-		423,88	9 223,44
ANTIN RESIDENCES	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5106807	Caisse des Dépôts et Consignations	102 000,00	72 039,06	13,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-		231,21	5 030,96
ANTIN RESIDENCES	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5202616	Caisse des Dépôts et Consignations	593 770,00	517 179,30	20,67	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,350	A-1		7 248,34	19 734,76
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5202617	Caisse des Dépôts et Consignations	900 000,00	666 544,64	10,67	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	58 801,20
ANTIN RESIDENCES	2017	X Produits CDC	ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	581 044,00	506 094,84	20,67	A	V	LIVRETA	1,260	V	LIVRETA	1,350	A-1		7 092,99	19 311,79
ANTIN RESIDENCES	2017	X Produits CDC	ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	204 000,00	174 813,00	20,67	A	V	LIVRETA	0,468	V	LIVRETA	0,500	A-1		911,13	7 413,30
ANTIN RESIDENCES	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5202620	Caisse des Dépôts et Consignations	386 025,00	336 231,46	20,67	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 712,33	12 830,07
ANTIN RESIDENCES	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5202621	Caisse des Dépôts et Consignations	360 000,00	292 628,18	15,67	A	V	LIVRETA	0,293	V	LIVRETA	0,300	A-1		929,04	17 052,39
ANTIN RESIDENCES	2019	C	ACCELERATION DU PROGRAMME D'INVESTISSEMENT	Caisse des Dépôts et Consignations	245 000,00	245 000,00	37,00	A	V	LIVRETA	0,364	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
ANTIN RESIDENCES	2019	X Produits CDC	REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	408 000,00	355 347,38	12,34	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	26 391,96
ANTIN RESIDENCES	2019	X Produits CDC	REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	345 000,00	322 594,37	22,34	A	F	FIXE	1,640	F	FIXE	1,760	A-1		5 876,55	11 300,54
ASSOC RESID AREAS	2007	X Produits CDC	Résidence étudiante 235 av du Président Wilson SD	Caisse des Dépôts et Consignations	606 347,00	441 557,24	25,67	A	V	LIVRETA	1,246	V	LIVRETA	0,750	-		3 426,65	15 329,35
ASSOC RESID AREAS	2007	X Produits CDC	Résidence étudiante 235 av Président Wilson SD	Caisse des Dépôts et Consignations	276 994,00	221 803,15	35,67	A	V	LIVRETA	1,193	V	LIVRETA	0,750	-		1 703,65	5 349,63

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2006	X Produits CDC	82 logts rue de la Tour La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 598 790,00	1 302 164,89	34,59	A	V	LIVRETA	1,914	V	LIVRETA	1,400	-	18 631,89	28 684,15	
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2016	X Produits CDC	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	Caisse des Dépôts et Consignations	5 107 394,43	4 293 052,91	19,75	S	V	INFFRXT	2,335	V	INFFRXT	2,450	A-1	107 560,55	164 868,93	
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5019566	Caisse des Dépôts et Consignations	120 000,00	110 925,77	34,84	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	1,350	-	1 528,60	2 303,53	
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5019567	Caisse des Dépôts et Consignations	418 471,00	397 684,68	44,84	A	V	LIVRETA	1,308	V	LIVRETA	1,350	-	5 446,94	5 792,14	
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5019568	Caisse des Dépôts et Consignations	124 165,00	114 775,05	44,84	A	V	LIVRETA	0,534	V	LIVRETA	0,550	-	642,74	2 086,76	
CAPS	2011	P	acqui 20 logts Quai du Châtelier ISD	Crédit Coopératif	1 650 000,00	1 276 550,94	22,00	T	V	EURIBOR03M	2,493	V	EURIBOR03M	2,470	A-1	32 189,82	42 558,06	
CAPS	2013	P	constr 20 logts quartier confluence St-Denis	Crédit Coopératif	730 000,00	580 355,16	21,92	T	F	FIXE	2,259	F	FIXE	2,240	A-1	13 283,56	20 200,24	
CAPS	2013	P	const 6 logts Mesanges Confluence St-Denis	Crédit Coopératif	1 200 000,00	953 438,19	21,92	A	F	FIXE	2,240	F	FIXE	2,240	A-1	22 102,09	33 262,08	
CAPS	2013	P	const 6 logts les Spirées Confluence St-Denis	Crédit Coopératif	1 220 000,00	969 328,79	21,92	A	F	FIXE	2,240	F	FIXE	2,240	A-1	22 470,45	33 816,46	
CAPS	2013	P	contr 5 logts les iris Confluence St-Denis	Crédit Coopératif	710 000,00	564 117,62	21,92	A	F	FIXE	2,240	F	FIXE	2,240	A-1	13 077,07	19 680,06	
CLESENCE	2016	P	Refinancement en taux fixe du CRD de plusieurs prêts	CREDIT FONCIER	19 851 563,57	17 012 737,64	24,25	T	F	FIXE	2,289	F	FIXE	2,270	A-1	393 596,36	520 620,66	
CLESENCE	2005	P	Acquisition-amélioration 13 rue des Ursulines SD	CREDIT FONCIER	1 968 288,00	1 062 551,12	12,91	T	V	LIVRETA	3,693	V	LIVRETA	3,750	A-1	36 618,58	69 054,22	
CLESENCE	2006		???Rue du Président Wilson/Montjoie Saint-Denis (demander TA - Montant initial 7.421.244 €)	CREDIT FONCIER	7 372 592,00	4 272 962,00	15,58	T	V	LIVRETA	3,040	V	LIVRETA	2,200	A-1	97 649,25	264 984,45	
CLESENCE	2006	X Echéances Progressives	av. de la République à Epinay	CREDIT FONCIER	4 175 629,00	2 637 361,14	15,25	T	V	LIVRETA	3,550	V	LIVRETA	3,460	A-1	87 668,88	135 962,45	
CLESENCE	2010		acqui/amél 151logts rue Casanova Saint-Denis	CREDIT FONCIER	3 150 000,00	2 676 550,94	38,25	T	V	LIVRETA	2,125	V	LIVRETA	1,880	A-1	50 979,61	56 143,77	
CLESENCE	2010		acqui/amél 151 logts rue Casanova Saint-Denis	CREDIT FONCIER	8 089 578,00	6 060 487,61	20,25	T	V	LIVRETA	2,408	V	LIVRETA	2,380	A-1	147 676,52	230 369,86	
CLESENCE	2019	P	Refinancement du prêt PLS CFF	ARKEA	2 840 751,37	2 700 058,91	32,50	T	F	FIXE	2,137	F	FIXE	2,120	A-1	58 000,78	57 170,94	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CLESENCE	2009	X Produits CDC	rue James Watt et Ampère Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	465 852,19	349 965,11	27,17	A	V	LIVRETA	1,080	V	LIVRETA	0,750	-	2 708,70	11 194,96	
CLESENCE	2009	X Produits CDC	rue James Watt et Ampère Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	130 284,57	106 051,24	37,17	A	V	LIVRETA	1,023	V	LIVRETA	0,750	-	813,42	2 404,34	
CLESENCE	2009	X Produits CDC	acqui/amélioration 33 logts rue Dohis Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 280 398,00	1 099 687,34	37,50	A	V	LIVRETA	1,601	V	LIVRETA	1,350	-	15 143,34	22 041,29	
CLESENCE	2010	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1240017	Caisse des Dépôts et Consignations	14 720 772,77	11 781 766,04	24,42	T	V	LIVRETA	0,251	V	LIVRETA	0,000	-	0,00	321 294,13	
CLESENCE	2013	X Produits CDC	acquam logts gros Buisson Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	41 181 099,00	35 890 202,42	31,50	A	V	LIVRETA	1,277	V	LIVRETA	1,200	-	441 669,90	915 622,82	
CLESENCE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1282613	Caisse des Dépôts et Consignations	1 940 149,38	1 733 617,42	33,92	A	V	LIVRETA	1,891	V	LIVRETA	1,900	A-1	33 623,90	36 061,78	
CLESENCE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1282626	Caisse des Dépôts et Consignations	550 702,36	495 486,28	35,17	A	V	LIVRETA	1,769	V	LIVRETA	1,850	A-1	9 344,64	9 629,51	
CLESENCE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1282627	Caisse des Dépôts et Consignations	411 220,57	368 546,02	34,92	A	V	LIVRETA	1,842	V	LIVRETA	1,850	A-1	6 955,78	7 442,31	
CLESENCE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1282656	Caisse des Dépôts et Consignations	1 608 863,44	1 453 125,31	37,17	A	V	LIVRETA	1,629	V	LIVRETA	1,700	A-1	25 163,19	27 062,39	
CLESENCE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1282729	Caisse des Dépôts et Consignations	495 000,00	437 434,84	31,50	A	V	LIVRETA	1,758	V	LIVRETA	1,810	A-1	8 099,11	10 029,53	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1302087	Caisse des Dépôts et Consignations	3 920 231,80	3 626 142,25	34,00	A	V	LIVRETA	1,669	V	LIVRETA	1,700	A-1	62 926,08	75 391,76	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1302088	Caisse des Dépôts et Consignations	3 128 219,12	2 958 298,84	44,00	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,700	A-1	51 031,60	43 560,17	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1302089	Caisse des Dépôts et Consignations	2 062 053,97	1 907 361,97	34,25	A	V	LIVRETA	1,692	V	LIVRETA	1,700	A-1	33 099,31	39 656,30	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1302090	Caisse des Dépôts et Consignations	562 496,01	531 942,03	44,25	A	V	LIVRETA	1,694	V	LIVRETA	1,700	A-1	9 176,17	7 832,71	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5006536	Caisse des Dépôts et Consignations	5 373 698,38	4 848 703,48	34,25	A	V	LIVRETA	1,284	V	LIVRETA	1,350	-	66 913,25	107 833,70	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5006537	Caisse des Dépôts et Consignations	1 407 897,00	1 343 974,62	44,25	A	V	LIVRETA	1,355	V	LIVRETA	1,350	-	18 435,40	21 610,57	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	635 696,00	549 179,42	32,50	A	V	LIVRETA	1,324	V	LIVRETA	1,350	-	7 591,34	13 142,02	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	918 255,00	825 933,87	42,50	A	V	LIVRETA	1,328	V	LIVRETA	1,350	-	11 340,52	14 104,49	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	378 363,00	319 065,01	32,50	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	-	1 803,23	8 795,86	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	335 730,00	295 045,48	42,50	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	-	1 656,12	6 067,50	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	278 000,00	243 541,44	32,50	A	V	LIVRETA	1,814	V	LIVRETA	1,860	-	4 628,69	5 312,88	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acquis 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	176 443,00	160 783,36	42,50	A	V	LIVRETA	1,822	V	LIVRETA	1,860	-	3 035,75	2 428,80	
CLESENCE	2014	X Produits CDC	Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	66 193,00	57 880,99	32,50	A	V	LIVRETA	1,747	V	LIVRETA	1,790	-	1 058,96	1 278,96	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5060187	Caisse des Dépôts et Consignations	169 982,16	158 052,02	35,00	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1	2 996,79	3 065,48	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5060188	Caisse des Dépôts et Consignations	587 094,28	557 408,08	45,00	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1	10 509,67	7 627,95	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5060189	Caisse des Dépôts et Consignations	215 403,75	200 285,67	35,00	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1	3 797,57	3 884,63	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5193013	Caisse des Dépôts et Consignations	245 235,00	218 637,53	35,59	A	V	LIVRETA	1,333	V	LIVRETA	1,350	A-1	3 040,50	6 584,77	
CLESENCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5193016	Caisse des Dépôts et Consignations	110 818,00	99 437,15	35,59	A	V	LIVRETA	1,835	V	LIVRETA	1,860	A-1	1 902,11	2 826,69	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
COALLIA	2021	X Produits CDC	Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 101 logements AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	411 744,00	411 744,00	34,84	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
COALLIA	2020	X Produits CDC	Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 69 logements SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 399 656,00	1 399 656,00	35,00	A	V	LIVRETA	0,741	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
COALLIA	2021	X Produits CDC	Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 175 logements LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 445 606,00	1 445 606,00	35,00	A	V	LIVRETA	0,784	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
COALLIA HABITAT	2019	X Produits CDC	COALLIA HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	128 773,00	101 767,15	31,92	A	V	LIVRETA	1,275	V	LIVRETA	1,200	A-1		1 252,36	2 596,26
COALLIA HABITAT	2019	X Produits CDC	COALLIA HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	44 160,00	27 218,44	16,92	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,200	A-1		343,85	1 435,65
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2018	F	Acquisition de 14 logements - lot F2A de la ZAC Montjoie	LA BANQUE POSTALE	2 100 000,00	2 100 000,00	3,29	X	F	FIXE	0,572	F	FIXE	0,800	A-1		16 800,00	0,00
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2020	F	Acquisition VEFA Quai du Chatelier ISD	LA BANQUE POSTALE	630 000,00	630 000,00	1,71	X	F	FIXE	0,591	F	FIXE	0,590	A-1		3 717,00	0,00
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2020	P	Opération "Les Annonciades"	Caisse Crédit Agricole	1 400 000,00	294 025,59	0,37	M	V	EURIBOR01M	1,040	V	EURIBOR01M	1,020	A-1		6 967,20	700 585,86
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2020	F	Construction de 18 logements Avenue de la Division Leclerc et rue Marcel Sembat - Villeraneuse	LA BANQUE POSTALE	3 031 008,00	3 031 008,00	3,13	X	F	FIXE	0,699	F	FIXE	0,570	A-1		29 194,49	0,00
COPROCOOP	2018	F	Acquisition d'un lot de copropriété dans le quartier Quétingny	Caisse des Dépôts et Consignations	98 386,00	98 386,00	1,22	X	V	LIVRETA	1,349	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 328,21	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Carême Prenant	2013	P	Const. 14 logts en accession sociale rue Villot LC	Crédit Coopératif	1 000 000,00	766 085,39	20,47	T	V	MOYEURIBOR03M	0,336	V	MOYEURIBOR03M	0,281	A-1		2 209,88	32 494,92
DOMAXIS	2014	X Produits CDC	acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	295 109,00	269 518,07	44,17	A	V	LIVRETA	0,566	V	LIVRETA	0,550	-		1 515,52	6 030,57
DOMAXIS	2014	X Produits CDC	acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	222 689,00	197 817,74	34,17	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	-		1 119,15	5 664,09
DOMAXIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5017088	Caisse des Dépôts et Consignations	398 764,24	340 956,93	23,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		4 939,79	11 885,15
DOMAXIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5017089	Caisse des Dépôts et Consignations	560 907,29	512 268,26	44,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		7 048,23	9 823,16
DOMAXIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5029301	Caisse des Dépôts et Consignations	623 994,89	533 536,82	23,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		7 729,89	18 598,13
DOMAXIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5029302	Caisse des Dépôts et Consignations	801 695,69	732 176,73	44,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 073,93	14 040,07
DOMAXIS	2014	X Produits CDC	acquis.VEFA 14 logts quai Seine ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	354 764,00	323 999,97	44,17	A	V	LIVRETA	0,566	V	LIVRETA	0,550	-		1 821,87	7 249,63
DOMAXIS	2014	X Produits CDC	acquis.VEFA 14 logts Quai Seine ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	261 100,00	231 938,76	34,17	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	-		1 312,19	6 641,07
DOMAXIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5029358	Caisse des Dépôts et Consignations	1 460 732,66	1 248 975,99	23,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		18 095,18	43 537,06
DOMAXIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5029359	Caisse des Dépôts et Consignations	1 853 617,84	1 692 881,53	44,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		23 292,14	32 462,35
DOMAXIS	2014	X Produits CDC	acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 080 782,00	987 059,96	44,17	A	V	LIVRETA	0,566	V	LIVRETA	0,550	-		5 550,30	22 085,86
DOMAXIS	2014	X Produits CDC	acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	792 956,00	704 393,82	34,17	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	-		3 985,09	20 168,82
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2008		???43 logts av Pdt Wilson Saint-Denis - dder TA à jour	CREDIT FONCIER	3 600 000,00	2 457 296,92	36,50	A	V	LIVRETA	2,316	V	LIVRETA	1,880	A-1		48 002,09	96 005,71

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS SITUÉS 1-3 RUE MARCELIN	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	3 646 160,00	3 317 106,55	43,00	A	V	LIVRETA	1,873	V	LIVRETA	1,860	A-1		62 630,20	50 108,51
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS 1-3 RUE MARCELIN BERTHELOT - AUBERV.	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	2 864 840,00	2 505 229,67	33,00	A	V	LIVRETA	1,898	V	LIVRETA	1,860	A-1		47 613,80	54 651,87
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	X Produits CDC	?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	996 000,00	768 161,08	18,84	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,500	A-1		4 033,05	38 448,20
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	X Produits CDC	?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	194 000,00	153 189,46	18,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 162,99	7 031,80
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2007	X Produits CDC	Acquisition/amélioration 52 av de République Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	597 643,00	384 771,07	15,59	A	V	LIVRETA	2,803	V	LIVRETA	2,130	-		8 621,82	20 009,28
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2007	X Produits CDC	Acquisit/Amélior 52 av République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 701 555,00	3 164 258,76	35,59	A	V	LIVRETA	2,592	V	LIVRETA	2,130	-		68 636,52	58 112,93
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2012	X Produits CDC	Acquam 12 logts rue Hélène Cochenne Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	805 516,00	686 787,61	40,59	A	V	LIVRETA	0,642	V	LIVRETA	0,550	-		3 859,27	14 897,06
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2012	X Produits CDC	acquam 12 logts rue Cochenne Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	268 525,00	216 464,30	30,59	A	V	LIVRETA	0,663	V	LIVRETA	0,550	-		1 225,69	6 388,35
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	X Produits CDC	const 61 lgst rue Clos Bénrad Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	3 362 597,00	2 840 523,75	31,42	A	V	LIVRETA	1,339	V	LIVRETA	1,350	-		39 300,23	70 604,57
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	X Produits CDC	const 61 lgts Clos Bénard Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	2 239 780,00	1 983 196,69	41,42	A	V	LIVRETA	1,421	V	LIVRETA	1,350	-		27 244,69	34 928,85
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	X Produits CDC	cons 61 logts rue Clos Bénard Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	1 224 437,00	1 006 694,36	31,42	A	V	LIVRETA	0,573	V	LIVRETA	0,550	-		5 694,67	28 700,31
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	X Produits CDC	const 61 lgts rue Clos Bénard Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	608 014,00	524 608,92	41,42	A	V	LIVRETA	0,618	V	LIVRETA	0,550	-		2 946,27	11 076,75

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	X Produits CDC	const 61 lgts rue Clos Bénards Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	776 790,00	697 100,90	41,50	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,820	-	12 887,40	10 997,80	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	X Produits CDC	const 61 lgts rue du Clos Bénard Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	474 914,00	407 027,20	31,50	A	V	LIVRETA	1,794	V	LIVRETA	1,820	-	7 577,44	9 315,84	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	41 609,00	35 033,82	32,34	A	V	LIVRETA	1,792	V	LIVRETA	1,860	-	670,00	987,67	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	233 953,00	204 443,27	42,34	A	V	LIVRETA	1,803	V	LIVRETA	1,860	-	3 885,56	4 457,64	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 875 820,00	2 417 442,52	32,17	A	V	LIVRETA	1,721	V	LIVRETA	1,790	-	44 502,90	68 752,92	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	931 118,00	783 979,71	32,17	A	V	LIVRETA	1,788	V	LIVRETA	1,860	-	14 993,12	22 101,96	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	4 396 914,00	3 842 307,90	42,17	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	1,860	-	73 025,18	83 776,93	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	424 961,00	353 439,74	32,50	A	V	LIVRETA	1,310	V	LIVRETA	1,350	-	4 914,89	10 625,82	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	809 047,00	699 305,39	42,50	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,350	-	9 662,15	16 409,08	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	376 366,00	318 954,69	42,50	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-	1 800,63	8 432,08	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	460 003,00	374 479,25	32,50	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-	2 128,23	12 471,50	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	X Produits CDC	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 153 373,00	1 100 201,65	44,34	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,350	A-1	15 007,16	11 439,83	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	X Produits CDC	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 796 172,00	1 620 691,15	34,34	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	1,350	A-1	22 365,92	36 043,68	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	X Produits CDC	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	174 797,00	169 818,03	54,34	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,350	A-1	2 307,25	1 089,26	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	X Produits CDC	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	531 762,00	498 916,18	34,34	A	V	LIVRETA	1,295	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 885,16	11 095,75
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	X Produits CDC	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	189 877,00	180 815,28	54,34	A	V	LIVRETA	0,536	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 004,87	1 889,02
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	X Produits CDC	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	631 679,00	586 455,22	34,34	A	V	LIVRETA	0,529	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 308,87	15 157,35
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5195747	Caisse des Dépôts et Consignations	353 710,00	309 666,72	20,92	S	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	0,750	A-1		7 527,11	11 269,71
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	X Produits CDC	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 134 000,00	961 925,96	20,92	A	V	LIVRETA	0,465	V	LIVRETA	0,500	A-1		5 026,33	43 340,88
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5195825	Caisse des Dépôts et Consignations	843 645,00	738 595,98	20,92	S	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	0,837	A-1		17 953,14	26 879,74
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	X Produits CDC	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	669 000,00	490 600,00	10,92	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	44 600,00
ERIGERE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5039000	Caisse des Dépôts et Consignations	384 131,00	347 578,24	32,84	A	V	LIVRETA	1,803	V	LIVRETA	1,860	-		6 605,99	7 582,46
ERIGERE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5039001	Caisse des Dépôts et Consignations	728 673,00	679 211,52	42,84	A	V	LIVRETA	1,822	V	LIVRETA	1,860	-		12 824,17	10 260,23
ERIGERE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5039018	Caisse des Dépôts et Consignations	2 268 444,00	2 116 413,96	34,84	A	V	LIVRETA	1,346	V	LIVRETA	1,350	-		29 164,92	43 950,45
ERIGERE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5039019	Caisse des Dépôts et Consignations	2 054 133,00	1 974 297,76	44,84	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	-		27 041,21	28 754,97
ERIGERE	2015	X Produits CDC	Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 312 420,00	1 210 536,60	35,25	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,350	-		16 693,05	25 985,45
ERIGERE	2015	X Produits CDC	Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 464 839,00	1 399 520,83	55,25	A	V	LIVRETA	1,351	V	LIVRETA	1,350	-		19 118,43	16 659,46
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 084 901,00	1 047 530,78	37,00	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,860	A-1		19 834,82	18 857,28

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	258 774,00	253 100,42	57,00	A	V	LIVRETA	1,264	V	LIVRETA	1,360	A-1		3 481,01	2 855,95
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	996 062,00	951 277,42	37,00	A	V	LIVRETA	0,499	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 355,52	22 453,70
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	154 159,00	150 779,07	57,00	A	V	LIVRETA	1,264	V	LIVRETA	1,360	A-1		2 073,73	1 701,38
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	314 865,00	307 961,62	57,00	A	V	LIVRETA	1,264	V	LIVRETA	1,360	A-1		4 235,54	3 475,00
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 145 494,00	2 063 333,11	37,00	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,350	A-1		28 413,30	41 355,88
ERIGERE	2016	X Produits CDC	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	445 920,00	430 559,95	37,00	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,860	A-1		8 152,58	7 750,79
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2010	P	SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	DEXIA CREDIT LOCAL	775 000,00	574 547,83	19,84	T	V	LIVRETA	2,221	V	LIVRETA	1,870	A-1		11 004,67	22 233,40
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2011	P	SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	DEXIA CREDIT LOCAL	970 000,00	855 276,65	39,84	T	V	LIVRETA	2,079	V	LIVRETA	1,870	A-1		16 142,83	12 724,70
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2012	P	15 logts rue Catulienne Saint-Denis	DEXIA CREDIT LOCAL	110 000,00	97 723,65	40,09	T	V	LIVRETA	2,129	V	LIVRETA	1,990	A-1		1 962,16	1 399,59
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2011	P	SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	DEXIA CREDIT LOCAL	80 000,00	60 166,68	20,09	T	V	LIVRETA	2,181	V	LIVRETA	1,990	A-1		1 225,53	2 261,14
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2012	P	SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	DEXIA CREDIT LOCAL	520 000,00	468 713,09	40,09	T	V	LIVRETA	2,136	V	LIVRETA	1,990	A-1		9 401,87	5 966,70
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2012	P	SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	DEXIA CREDIT LOCAL	470 000,00	360 047,61	20,09	T	V	LIVRETA	2,192	V	LIVRETA	1,990	A-1		7 324,63	12 791,86
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2014	X Produits CDC	SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	Caisse des Dépôts et Consignations	2 000 000,00	1 322 893,65	12,75	A	V	LIVRETA	0,501	V	LIVRETA	0,500	-		7 105,73	98 252,48
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2014	X Produits CDC	SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	Caisse des Dépôts et Consignations	1 170 000,00	880 843,24	17,75	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,100	-		10 173,65	44 034,28

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	452 481,00	452 481,00	60,46	A	V	LIVRETA	0,524	V	LIVRETA	0,560	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 277 061,00	2 277 061,00	40,46	A	V	LIVRETA	0,273	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	213 540,00	213 540,00	60,46	A	V	LIVRETA	0,524	V	LIVRETA	0,560	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 058 971,00	1 058 971,00	40,46	A	V	LIVRETA	0,995	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny Ilot C3 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	575 404,00	575 404,00	58,64	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 726,21	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny Ilot C3 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	991 529,00	991 529,00	38,64	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		2 974,59	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	954 279,00	929 052,71	28,64	A	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		14 791,32	25 226,29
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	X Produits CDC	Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	780 774,00	760 134,31	28,64	A	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		12 102,00	20 639,69
ICF LA SABLIERE	2015	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaucité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	4 278 018,00	3 945 235,45	26,00	A	V	LIVRETA	1,671	V	LIVRETA	1,790	A-1		72 640,65	112 901,27
ICF LA SABLIERE	2015	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaucité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	6 067 571,00	5 600 370,45	26,00	A	V	LIVRETA	1,736	V	LIVRETA	1,860	A-1		107 117,08	158 612,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF LA SABLIERE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5001226	Caisse des Dépôts et Consignations	2 725 368,00	1 526 757,08	7,00	A	V	LIVRETA	1,457	V	LIVRETA	1,350	-	23 035,61	179 584,19	
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Acquisition de 13 logements locatifs de type PLS	Caisse Crédit Agricole	365 000,00	345 965,04	36,22	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1	6 555,15	6 462,27	
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Acquisition de 13 logements locatifs	Caisse Crédit Agricole	365 000,00	345 965,04	36,88	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1	6 555,15	6 462,27	
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Acquisition de 13 logements locatifs	Caisse Crédit Agricole	887 000,00	853 673,73	46,88	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1	16 088,77	11 314,10	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	1 053 000,00	1 023 525,70	38,22	A	V	LIVRETA	0,526	V	LIVRETA	0,550	A-1	5 791,50	29 474,30	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	1 397 000,00	1 371 280,40	58,22	A	V	LIVRETA	1,034	V	LIVRETA	1,070	A-1	14 947,90	25 719,60	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	2 139 000,00	2 085 302,79	38,22	A	V	LIVRETA	1,287	V	LIVRETA	1,350	A-1	28 876,50	53 697,21	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	2 583 000,00	2 535 445,43	58,22	A	V	LIVRETA	1,034	V	LIVRETA	1,070	A-1	27 638,10	47 554,57	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 195 000,00	1 138 902,46	37,34	A	V	LIVRETA	1,825	V	LIVRETA	1,860	A-1	21 705,47	28 058,20	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 514 000,00	1 456 292,32	47,34	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	1,860	A-1	27 623,41	28 837,18	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 1 logement - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	169 000,00	165 034,60	38,00	A	V	LIVRETA	1,794	V	LIVRETA	1,860	A-1	3 143,40	3 965,40	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 659 000,00	1 612 563,29	38,00	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,550	A-1	9 124,50	46 436,71	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	671 000,00	658 666,31	58,00	A	V	LIVRETA	1,060	V	LIVRETA	1,080	A-1	7 246,80	12 333,69	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	3 844 000,00	3 747 500,66	38,00	A	V	LIVRETA	1,305	V	LIVRETA	1,350	A-1	51 894,00	96 499,34	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 343 000,00	1 318 314,24	58,00	A	V	LIVRETA	1,054	V	LIVRETA	1,080	A-1		14 504,40	24 685,76
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 000,00	1 034 217,80	38,37	A	V	LIVRETA	0,522	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 852,00	29 782,20
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	649 000,00	637 108,88	58,37	A	V	LIVRETA	1,056	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 139,00	11 891,12
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	404 000,00	394 520,59	38,37	A	V	LIVRETA	1,755	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 514,40	9 479,41
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 992 000,00	2 916 889,18	38,37	A	V	LIVRETA	1,276	V	LIVRETA	1,350	A-1		40 392,00	75 110,82
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	1 409 000,00	1 383 183,99	58,37	A	V	LIVRETA	1,056	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 499,00	25 816,01
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	120 529,14	38,16	A	V	LIVRETA	0,527	V	LIVRETA	0,550	A-1		682,00	3 470,86
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	121 738,91	58,16	A	V	LIVRETA	1,094	V	LIVRETA	1,130	A-1		1 401,20	2 261,09
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	120 887,12	38,16	A	V	LIVRETA	1,291	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 674,00	3 112,88
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	121 738,91	58,16	A	V	LIVRETA	1,094	V	LIVRETA	1,130	A-1		1 401,20	2 261,09
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	Caisse des Dépôts et Consignations	2 734 000,00	2 669 849,75	38,38	A	V	LIVRETA	1,755	V	LIVRETA	1,860	A-1		50 852,40	64 150,25
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	Caisse des Dépôts et Consignations	420 000,00	410 145,17	38,38	A	V	LIVRETA	1,755	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 812,00	9 854,83
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	Caisse des Dépôts et Consignations	3 153 000,00	3 092 875,37	48,38	A	V	LIVRETA	1,770	V	LIVRETA	1,860	A-1		58 645,80	60 124,63
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	442 000,00	429 628,07	38,53	A	V	LIVRETA	0,518	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 431,00	12 371,93

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	160 000,00	157 091,74	58,53	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,150	A-1		1 840,00	2 908,26
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	1 239 000,00	1 207 896,29	38,53	A	V	LIVRETA	1,266	V	LIVRETA	1,350	A-1		16 726,50	31 103,71
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	479 000,00	470 293,41	58,53	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,150	A-1		5 508,50	8 706,59
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	Caisse des Dépôts et Consignations	545 000,00	532 212,19	38,45	A	V	LIVRETA	1,748	V	LIVRETA	1,860	A-1		10 137,00	12 787,81
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	Caisse des Dépôts et Consignations	685 000,00	671 937,72	48,45	A	V	LIVRETA	1,764	V	LIVRETA	1,860	A-1		12 741,00	13 062,28
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Transformation de 12 logements en 5 - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	Caisse Crédit Agricole	379 000,00	364 722,09	46,74	A	V	LIVRETA	1,850	V	LIVRETA	1,850	A-1		6 837,02	4 846,81
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Construction de 12 logements - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	Caisse Crédit Agricole	770 000,00	729 761,50	36,74	A	V	LIVRETA	1,850	V	LIVRETA	1,850	A-1		13 753,29	13 659,44
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	305 000,00	305 000,00	39,10	A	V	LIVRETA	1,342	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	253 000,00	253 000,00	59,10	A	V	LIVRETA	1,344	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	60 000,00	60 000,00	40,09	A	V	LIVRETA	1,653	V	LIVRETA	1,760	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	104 000,00	104 000,00	40,09	A	V	LIVRETA	1,653	V	LIVRETA	1,760	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	249 000,00	249 000,00	40,09	A	V	LIVRETA	0,519	V	LIVRETA	0,550	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	131 000,00	131 000,00	60,09	A	V	LIVRETA	1,043	V	LIVRETA	1,090	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	385 000,00	385 000,00	40,09	A	V	LIVRETA	1,270	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	385 000,00	385 000,00	60,09	A	V	LIVRETA	1,043	V	LIVRETA	1,090	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 056 000,00	0,00	41,09	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	616 000,00	0,00	41,09	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 078 000,00	0,00	51,09	A	V	LIVRETA	1,533	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	270 000,00	270 000,00	39,50	A	F	FIXE	0,364	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	986 000,00	0,00	20,00	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 104 000,00	3 104 000,00	14,53	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 698 000,00	1 580 123,98	45,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		21 732,31	29 676,46
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 506 000,00	1 372 490,41	35,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		18 982,96	33 654,55
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	483 000,00	434 505,56	35,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 456,40	12 113,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	545 000,00	500 993,55	45,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 815,90	10 987,99
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	?Op. Villa Frankin - Réhabilitation de 178 logements situés 9-11 rue Emil Connoy à ST DENIS (pas TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	3 600 000,00	2 889 411,99	19,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		40 926,99	142 217,08
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 324 000,00	2 149 296,85	36,25	A	V	LIVRETA	1,331	V	LIVRETA	1,350	A-1		29 800,26	58 129,83
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	492 000,00	465 465,10	56,25	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	1,190	A-1		5 643,80	8 803,96
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	434 000,00	397 790,59	36,25	A	V	LIVRETA	0,543	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 253,80	11 991,95
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	119 000,00	112 582,00	56,25	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	1,190	A-1		1 365,07	2 129,41
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	5 951 000,00	5 497 786,69	45,42	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		104 363,37	113 146,96
IMMOBILIERE 3F	2007	X Produits CDC	ZAC Christino Garcia Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	59 000,00	48 825,10	35,67	A	V	LIVRETA	1,704	V	LIVRETA	1,250	-		623,67	1 068,87
IMMOBILIERE 3F	2007	X Produits CDC	ZAC Cristino Garcia, place Gare, rue Mumia AbuSD	Caisse des Dépôts et Consignations	364 000,00	252 446,90	20,67	A	V	LIVRETA	1,855	V	LIVRETA	1,250	-		3 286,29	10 456,28
IMMOBILIERE 3F	2011	X Produits CDC	Contruction 24 logts rue W Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 029 283,20	1 591 966,63	24,17	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,350	-		22 210,32	53 242,28
IMMOBILIERE 3F	2011	X Produits CDC	Construction 4 logts W Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	160 000,00	121 238,90	24,17	A	V	LIVRETA	0,799	V	LIVRETA	0,550	-		691,63	4 512,27

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2011	X Produits CDC	Construction 24 logts VV Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	323 000,00	282 933,99	39,17	A	V	LIVRETA	1,543	V	LIVRETA	1,350	-	3 891,29	5 309,42	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 714 000,00	1 390 294,59	26,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	16 490,96	43 701,83	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	312 000,00	276 737,43	41,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	3 801,75	4 874,01	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	435 000,00	352 846,05	26,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	4 185,28	11 091,19	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	151 000,00	133 933,78	41,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	1 839,95	2 358,90	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	Const. 2 logts Quatier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	199 000,00	156 882,10	26,34	A	V	LIVRETA	0,448	V	LIVRETA	0,350	-	568,45	5 531,02	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	Const. 2 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	44 000,00	38 024,55	41,34	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	213,55	802,86	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 200 000,00	973 368,42	26,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	11 545,60	30 596,38	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	Const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	197 000,00	174 734,82	41,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	2 400,47	3 077,50	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 16 logts ZAC des Poetes à Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	313 000,00	253 886,95	26,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	3 011,48	7 980,55	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 16 logts ZAC des Poetes	Caisse des Dépôts et Consignations	95 000,00	84 262,99	41,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	1 157,59	1 484,07	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	137 000,00	108 004,27	26,34	A	V	LIVRETA	0,448	V	LIVRETA	0,350	-	391,34	3 807,79	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	27 000,00	23 333,24	41,34	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	131,04	492,67	
IMMOBILIERE 3F	2012	X Produits CDC	acqui vefa 31 logts bld de la Libération St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 225 000,00	2 678 963,40	30,00	A	V	LIVRETA	1,537	V	LIVRETA	1,350	-	37 100,64	69 231,81	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2012	X Produits CDC	acqui vefa 31 logts bd de la Libération St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 390 000,00	1 218 724,15	40,00	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	1,350	-	16 751,80	22 149,80	
IMMOBILIERE 3F	2012	X Produits CDC	acqui vefa 7 logts bld de la Libération St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	602 000,00	485 400,90	30,00	A	V	LIVRETA	0,730	V	LIVRETA	0,550	-	2 748,49	14 325,29	
IMMOBILIERE 3F	2012	X Produits CDC	acqui vefa 7 logts bvd de la Libération St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	265 000,00	225 870,37	40,00	A	V	LIVRETA	0,697	V	LIVRETA	0,550	-	1 269,23	4 899,35	
IMMOBILIERE 3F	2012	X Produits CDC	amélioration de 80 logts rue Lénine ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 606 000,00	1 103 664,61	15,25	A	V	LIVRETA	1,604	V	LIVRETA	1,350	-	15 728,79	61 430,74	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	résidentialisation 195 logts allée Pdt Allende ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 492 000,00	317 905,73	1,00	A	V	LIVRETA	1,312	V	LIVRETA	1,350	-	6 394,81	155 784,07	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1248490	Caisse des Dépôts et Consignations	2 719 000,00	2 344 353,92	32,92	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	32 406,14	56 101,04	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1248491	Caisse des Dépôts et Consignations	431 000,00	386 956,53	42,92	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	5 313,12	6 608,07	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1248492	Caisse des Dépôts et Consignations	548 000,00	461 089,63	32,92	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	2 605,90	12 711,13	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1248494	Caisse des Dépôts et Consignations	87 000,00	76 292,25	42,92	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	428,24	1 568,92	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	acqui 49 lgts rue La Motte Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 908 000,00	2 455 699,30	31,59	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,350	-	33 975,97	61 039,31	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	acqui 49 lgts rue la Motte Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 738 000,00	2 424 065,62	41,59	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	1,350	-	33 301,25	42 693,60	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	acqui 49 logts rue la Motte Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	531 000,00	436 262,61	31,59	A	V	LIVRETA	0,549	V	LIVRETA	0,550	-	2 467,85	12 437,61	
IMMOBILIERE 3F	2013	X Produits CDC	acqui 49 logts rue La Motte Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	551 000,00	475 141,22	41,59	A	V	LIVRETA	0,549	V	LIVRETA	0,550	-	2 668,45	10 032,28	
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	927 370,00	812 005,75	32,75	A	V	LIVRETA	1,415	V	LIVRETA	1,350	A-1	11 224,40	19 431,53	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	351 203,00	320 210,27	42,75	A	V	LIVRETA	1,402	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 396,66	5 468,24
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	261 513,00	221 938,77	32,75	A	V	LIVRETA	0,575	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 254,31	6 118,32
IMMOBILIERE 3F	2018	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	100 465,00	88 860,98	42,75	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	A-1		498,79	1 827,39
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 365 093,02	2 117 700,60	20,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		36 325,05	83 817,31
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	433 556,92	409 130,10	35,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		6 887,20	8 275,88
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	442 063,75	414 330,48	23,00	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		7 067,12	13 980,10
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	743 560,48	669 542,86	21,59	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		11 461,23	25 077,40
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	157 733,81	146 703,48	33,92	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		2 632,10	3 702,18
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 167 655,13	1 088 851,68	35,17	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		18 401,86	26 412,59
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	3 184 394,01	2 974 322,48	35,17	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		53 284,19	70 488,53
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 885 000,00	1 764 083,26	36,50	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		31 581,39	40 567,54
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	4 273 322,06	3 951 963,69	35,42	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		71 031,77	106 994,65
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Opération 2571L - Construction de 2 logements situés rue Paul Lafargue 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	208 719,36	192 637,13	34,42	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		3 464,87	5 355,49

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 980 000,00	1 656 583,69	32,92	A	V	LIVRETA	1,290	V	LIVRETA	1,350	-	23 001,08	47 200,29	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	480 000,00	417 608,55	42,92	A	V	LIVRETA	1,300	V	LIVRETA	1,350	-	5 760,72	9 111,10	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	370 000,00	302 778,72	32,92	A	V	LIVRETA	0,528	V	LIVRETA	0,550	-	1 718,28	9 635,38	
IMMOBILIERE 3F	2014	X Produits CDC	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	70 000,00	59 654,79	42,92	A	V	LIVRETA	0,532	V	LIVRETA	0,550	-	336,27	1 485,87	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	176 000,00	167 737,94	37,17	A	V	LIVRETA	1,883	V	LIVRETA	1,860	A-1	3 196,79	4 132,42	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	164 000,00	158 024,27	57,17	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,120	A-1	1 803,25	2 980,48	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	373 000,00	359 408,86	57,17	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,120	A-1	4 101,30	6 778,77	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	307 000,00	289 869,22	37,17	A	V	LIVRETA	0,556	V	LIVRETA	0,550	A-1	1 641,24	8 537,61	
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	892 000,00	847 256,71	37,17	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	1,350	A-1	11 739,70	22 350,62	
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	457 000,00	435 462,83	46,50	A	V	LIVRETA	1,693	V	LIVRETA	1,860	A-1	8 234,17	7 234,38	
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 753 000,00	1 621 220,90	36,42	A	V	LIVRETA	1,208	V	LIVRETA	1,350	A-1	22 478,42	43 847,51	
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 837 000,00	2 662 797,67	46,42	A	V	LIVRETA	1,229	V	LIVRETA	1,350	A-1	36 729,33	57 893,12	
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	36 000,00	32 996,45	36,42	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,550	A-1	186,95	994,73	
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	115 429,41	46,42	A	V	LIVRETA	0,504	V	LIVRETA	0,550	A-1	650,47	2 837,26	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	918 000,00	848 990,76	36,42	A	V	LIVRETA	1,209	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 771,36	22 961,78
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	163 000,00	154 014,72	56,42	A	V	LIVRETA	0,969	V	LIVRETA	1,050	A-1		1 648,44	2 979,69
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	353 000,00	323 548,57	36,42	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 833,16	9 753,82
IMMOBILIERE 3F	2016	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	97 000,00	91 652,94	56,42	A	V	LIVRETA	0,969	V	LIVRETA	1,050	A-1		980,97	1 773,19
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 344 000,00	2 228 481,39	37,42	A	V	LIVRETA	1,448	V	LIVRETA	1,610	A-1		36 852,91	60 519,27
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	78 000,00	75 107,76	57,34	A	V	LIVRETA	0,997	V	LIVRETA	1,010	A-1		773,16	1 442,25
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	246 000,00	232 273,05	37,34	A	V	LIVRETA	0,541	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 315,13	6 841,22
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	271 000,00	257 406,47	37,34	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 566,66	6 790,38
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	108 000,00	103 995,35	57,34	A	V	LIVRETA	0,997	V	LIVRETA	1,010	A-1		1 070,52	1 996,97
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	511 000,00	481 286,27	37,42	A	V	LIVRETA	0,282	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 490,09	15 410,44
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	885 000,00	852 184,10	57,42	A	V	LIVRETA	0,994	V	LIVRETA	1,010	A-1		8 772,34	16 364,08
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 790 000,00	1 723 626,60	57,42	A	V	LIVRETA	0,994	V	LIVRETA	1,010	A-1		17 742,92	33 097,97
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 195 000,00	1 132 258,20	37,42	A	V	LIVRETA	0,997	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 815,01	32 742,66
IMMOBILIERE 3F	2017	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 450 000,00	1 067 955,58	10,59	A	V	LIVRETA	1,195	V	LIVRETA	1,350	A-1		15 709,95	95 744,50

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	Caisse des Dépôts et Consignations	952 000,00	952 000,00	39,00	A	V	LIVRETA	1,211	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	Caisse des Dépôts et Consignations	494 000,00	494 000,00	59,00	A	V	LIVRETA	1,245	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	2 099 000,00	2 099 000,00	39,00	A	V	LIVRETA	1,211	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	995 000,00	995 000,00	59,00	A	V	LIVRETA	1,071	V	LIVRETA	1,160	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	615 000,00	615 000,00	39,00	A	V	LIVRETA	0,496	V	LIVRETA	0,550	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	307 000,00	307 000,00	59,00	A	V	LIVRETA	1,071	V	LIVRETA	1,160	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	558 000,00	558 000,00	39,36	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	442 000,00	442 000,00	59,36	A	V	LIVRETA	1,084	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	230 000,00	230 000,00	39,36	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	X Produits CDC	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	205 000,00	205 000,00	59,36	A	V	LIVRETA	1,084	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 5 logements rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	151 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	236 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,720	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	210 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	267 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,720	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2020	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	481 000,00	481 000,00	60,17	A	V	LIVRETA	1,235	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 101 000,00	1 101 000,00	40,17	A	V	LIVRETA	1,430	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	470 000,00	470 000,00	40,17	A	V	LIVRETA	0,719	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	238 000,00	238 000,00	60,17	A	V	LIVRETA	1,235	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	589 000,00	0,00	50,00	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,690	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	272 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,690	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	308 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,690	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	134 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	227 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	286 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	536 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 959 000,00	0,00	40,09	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 940 000,00	0,00	40,09	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 129 000,00	0,00	60,09	A	V	LIVRETA	0,800	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 931 000,00	0,00	60,09	A	V	LIVRETA	0,800	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	3 781 000,00	0,00	40,09	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	604 000,00	0,00	40,09	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	38,90	A	F	FIXE	0,520	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	353 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,620	V	LIVRETA	0,620	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	1 358 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	534 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,620	V	LIVRETA	0,620	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	1 829 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	4 040 000,00	0,00	50,00	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,560	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	898 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,560	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 881 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,560	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	38,90	A	F	FIXE	0,520	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	2 873 000,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	1 083 000,00	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	525 000,00	525 000,00	29,92	A	F	FIXE	0,534	F	FIXE	0,570	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	X Produits CDC	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	525 000,00	525 000,00	29,92	A	F	FIXE	0,534	F	FIXE	0,570	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	0,00	40,00	A	F	FIXE	0,000	F	FIXE	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	X Produits CDC	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	0,00	40,00	A	F	FIXE	0,000	F	FIXE	1,100	A-1		0,00	0,00
LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCIENNE	2021	P	Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	Action Logement Services	960 000,00	960 000,00	39,96	A	F	FIXE	0,500	F	FIXE	0,500	A-1		0,00	0,00
LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCIENNE	2021	F	Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	CAISSE D'EPARGNE	10 000 000,00	10 000 000,00	4,96	X	V	EURIBOR03M	1,018	V	EURIBOR03M	0,468	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCIENNE	2021	X Produits CDC	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCIENNE	Caisse des Dépôts et Consignations	4 572 515,00	4 572 515,00	5,00	A	V	LIVRETA	1,469	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
LOGIS - TRANSPORT	2013	P	Zac de la Montjoie - Construction de 18 logts rue des Blés à ST Denis	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	2 005 857,00	1 792 336,12	33,33	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	1,860	A-1		34 036,19	37 566,52
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	? Acquis. 8 logts, rue Jean Durand à Stains ? manque caractéristiques + tableau	Caisse Crédit Agricole	1 348 809,00	1 195 917,23	32,09	A	V	LIVRETA	2,486	V	LIVRETA	2,450	A-1		30 371,08	23 396,86
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	442 000,00	394 705,83	34,00	T	V	LIVRETA	1,842	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 437,69	8 252,51
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	60 000,00	55 378,40	44,00	T	V	LIVRETA	1,848	V	LIVRETA	1,860	A-1		1 039,43	806,43
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	CONST 18 LOGEMENTS ZAC de la Montjoie 93200 SAINT DENIS	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	581 240,00	536 772,96	43,33	A	V	LIVRETA	1,937	V	LIVRETA	1,860	A-1		10 129,84	7 842,01
LOGIS - TRANSPORT	2006	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1104033	Caisse des Dépôts et Consignations	3 642 710,68	2 671 467,33	23,57	A	V	LIVRETA	2,403	V	LIVRETA	1,900	-		52 415,31	87 233,14
LOGIS - TRANSPORT	2012	X Produits CDC	Cont 67 logts rues Geyter et Durand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	5 037 256,00	4 393 903,22	29,25	A	V	LIVRETA	1,462	F	FIXE	1,140	-		51 484,42	122 274,31
LOGIS - TRANSPORT	2012	X Produits CDC	Const. 67 logts rues Geyter et Durand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	873 651,00	779 222,48	40,92	A	V	LIVRETA	1,443	V	LIVRETA	1,350	-		10 710,69	14 162,04
LOGIS - TRANSPORT	2012	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1233768	Caisse des Dépôts et Consignations	604 222,00	502 739,59	30,92	A	V	LIVRETA	0,657	V	LIVRETA	0,550	-		2 846,67	14 836,99
LOGIS - TRANSPORT	2012	X Produits CDC	Cons 67 logts rues Geyter et Durand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	104 795,00	91 277,49	40,92	A	V	LIVRETA	0,638	V	LIVRETA	0,550	-		512,92	1 979,89
LOGIS - TRANSPORT	2018	X Produits CDC	166 logemenns étudiants rue E. Pottier ST-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 119 651,80	2 899 130,67	28,34	A	V	LIVRETA	1,675	V	LIVRETA	1,700	-		50 591,97	76 867,85
LOGIS - TRANSPORT	2019	X Produits CDC	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	821 401,08	777 668,04	32,50	A	V	LIVRETA	0,314	V	LIVRETA	0,300	A-1		2 400,16	22 386,59
LOGIS - TRANSPORT	2019	X Produits CDC	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	2 587 740,61	2 467 661,50	32,50	A	V	LIVRETA	1,115	V	LIVRETA	1,100	A-1		27 823,54	61 751,61

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIS - TRANSPORT	2019	X Produits CDC	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	601 011,66	580 698,48	42,50	A	V	LIVRETA	1,112	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 503,39	10 518,70
LOGIS - TRANSPORT	2019	X Produits CDC	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	190 880,43	183 375,46	42,50	A	V	LIVRETA	0,311	V	LIVRETA	0,300	A-1		561,39	3 754,88
LOGIS - TRANSPORT	2020	X Produits CDC	166 logements étudiants rue E. Pottier ST-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	917 020,63	877 935,31	33,34	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,500	A-1		13 464,35	19 688,14
LOGIS - TRANSPORT	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5028856	Caisse des Dépôts et Consignations	325 886,00	286 786,07	32,00	A	V	LIVRETA	0,579	V	LIVRETA	0,550	-		1 620,81	7 906,00
LOGIS - TRANSPORT	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5028857	Caisse des Dépôts et Consignations	45 278,00	41 098,12	42,00	A	V	LIVRETA	0,573	V	LIVRETA	0,550	-		230,69	845,17
LOGIS - TRANSPORT	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5028858	Caisse des Dépôts et Consignations	814 331,00	725 791,03	28,25	A	V	LIVRETA	1,498	F	FIXE	1,140	-		8 513,64	21 019,28
LOGIS - TRANSPORT	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5028859	Caisse des Dépôts et Consignations	113 141,00	104 456,42	42,00	A	V	LIVRETA	1,370	V	LIVRETA	1,350	-		1 434,24	1 783,81
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	X Produits CDC	Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	4 158 615,50	2 727 328,95	18,75	A	V	LIVRETA	2,250	V	LIVRETA	1,900	-		54 450,60	138 492,07
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	X Produits CDC	Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	1 121 794,00	883 538,05	33,75	A	V	LIVRETA	2,222	V	LIVRETA	1,900	-		17 270,59	25 440,20
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1167154	Caisse des Dépôts et Consignations	1 968 167,86	1 381 804,09	19,67	A	V	LIVRETA	2,073	V	LIVRETA	1,750	-		25 184,27	57 297,31
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1167155	Caisse des Dépôts et Consignations	636 988,51	533 214,01	34,67	A	V	LIVRETA	2,030	V	LIVRETA	1,750	-		9 523,38	10 979,13
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1167156	Caisse des Dépôts et Consignations	198 000,70	135 649,99	19,67	A	V	LIVRETA	1,566	V	LIVRETA	1,250	-		1 769,85	5 937,83
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1167157	Caisse des Dépôts et Consignations	64 163,00	52 483,19	34,67	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,250	-		670,91	1 189,68
LOGISTART STE ANONYME HLM	2012	X Produits CDC	acqui résidence étudiante/jeunes travail. Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	714 195,00	520 213,05	15,92	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-		7 413,77	28 955,43

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGISTART STE ANONYME HLM	2012	X Produits CDC	acqu irésidence étudiante/jeunes travail.Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	908 779,00	656 924,27	15,92	A	V	LIVRETA	1,272	V	LIVRETA	1,110	-	7 706,25	37 332,17	
LOGISTART STE ANONYME HLM	2020	X Produits CDC	LOGIREP	Caisse des Dépôts et Consignations	225 000,00	225 000,00	59,00	A	F	FIXE	1,020	F	FIXE	1,100	A-1	0,00	0,00	
Le Logement Francilien	2005	X Echéances Progressives	???Rue Emile Dubois Aubervilliers (dder un TA à jour-montant initial différent de l'état infogant)	CREDIT FONCIER	2 225 000,00	1 669 028,15	13,25	A	V	LIVRETA	5,136	V	LIVRETA	5,050	A-1	87 623,41	66 267,19	
Le Logement Francilien	2007	P	Rue des Presles à Aubervilliers	Caisse Française de Financement Local	1 379 273,39	0,00	0,00	T	V	EURIBOR03M	1,490	V	EURIBOR03M	0,532	A-1	227,28	89 853,33	
Le Logement Francilien	2007	P	Résidence rue de la Justice à Epinay/Seine	Caisse Française de Financement Local	531 749,04	0,00	0,00	T	V	EURIBOR03M	1,495	V	EURIBOR03M	0,000	A-1	0,00	34 640,93	
OGIF	2016	P	?Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS (TA?)	ARKEA	2 073 000,00	1 750 139,22	19,58	A	F	FIXE	2,390	F	FIXE	2,390	A-1	43 445,35	67 657,84	
OGIF	2016	P	Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS	ARKEA	3 190 305,00	2 773 175,00	24,58	A	F	FIXE	1,860	F	FIXE	1,860	A-1	53 190,49	86 528,92	
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	Restaurant FJT rue Edouard Poisson Aubervilliers	Caisse Française de Financement Local	1 552 006,00	1 177 945,39	18,92	A	F	FIXE	3,980	F	FIXE	3,980	A-1	48 514,82	41 020,02	
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	FJT 43 rue Edouard Poisson Aubervilliers	Caisse Française de Financement Local	873 760,00	663 168,51	18,92	A	F	FIXE	3,980	F	FIXE	3,980	A-1	27 313,24	23 093,76	
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	Financement de travaux donnant lieu à un dégrèvement de TFPB	ARKEA	1 050 000,00	1 050 000,00	2,44	A	V	EURIBOR12M	0,792	V	EURIBOR12M	0,780	A-1	8 303,75	0,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	Remplacement de composants	ARKEA	2 175 000,00	2 066 250,00	18,44	A	F	FIXE	1,460	F	FIXE	1,460	A-1	31 755,00	108 750,00	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	358 084,00	343 760,48	37,93	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1	1 930,30	7 204,06	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	326 032,00	320 224,30	57,93	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		3 684,04	2 936,68
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	743 944,00	719 538,08	37,93	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 880,35	12 339,68
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	932 292,00	915 684,84	57,93	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		10 534,54	8 397,47
OPH AUBERVILLIERS	2010	X Produits CDC	acquisition 6 logst chemin près clos Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	816 352,87	623 195,58	28,00	A	V	LIVRETA	0,803	V	LIVRETA	0,550	-		3 536,32	19 771,43
OPH AUBERVILLIERS	2010	X Produits CDC	acquisition 6logts chemin près clos Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	311 919,11	255 869,42	38,00	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,550	-		1 439,56	5 867,93
OPH AUBERVILLIERS	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1127061	Caisse des Dépôts et Consignations	431 545,00	315 405,36	27,00	A	V	LIVRETA	0,468	V	LIVRETA	0,050	-		163,29	11 183,04
OPH AUBERVILLIERS	2009	X Produits CDC	3 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	109 950,00	62 072,76	22,17	A	V	LIVRETA	0,468	V	LIVRETA	0,050	-		32,97	3 860,63
OPH AUBERVILLIERS	2009	X Produits CDC	3 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	34 584,00	22 250,12	37,17	A	V	LIVRETA	0,381	V	LIVRETA	0,050	-		11,64	1 024,27
OPH AUBERVILLIERS	2010	X Produits CDC	acqui/amélio 19 logts rue Trevet Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	599 709,01	458 114,89	28,25	A	V	LIVRETA	0,792	V	LIVRETA	0,550	-		2 599,57	14 534,10
OPH AUBERVILLIERS	2010	X Produits CDC	acqui/amélio 19 logts 27/31 rue Trevet Aubervillie	Caisse des Dépôts et Consignations	507 755,13	416 853,91	38,25	A	V	LIVRETA	0,749	V	LIVRETA	0,550	-		2 345,28	9 559,84
OPH AUBERVILLIERS	2009	X Produits CDC	acquisition VEFA 2 logts llot Schaeffer Aubervilli	Caisse des Dépôts et Consignations	56 983,00	44 753,62	27,84	A	V	LIVRETA	0,798	V	LIVRETA	0,550	-		254,25	1 474,04
OPH AUBERVILLIERS	2009	X Produits CDC	acquisition VEFA 2 logts llot Schaeffer Aubervilli	Caisse des Dépôts et Consignations	24 178,00	20 396,87	37,84	A	V	LIVRETA	0,754	V	LIVRETA	0,550	-		114,83	481,14
OPH AUBERVILLIERS	2010	X Produits CDC	acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	235 077,00	181 642,38	28,09	A	V	LIVRETA	0,790	V	LIVRETA	0,550	-		1 030,73	5 762,76
OPH AUBERVILLIERS	2010	X Produits CDC	acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers1	Caisse des Dépôts et Consignations	253 536,00	210 635,00	38,09	A	V	LIVRETA	0,747	V	LIVRETA	0,550	-		1 185,06	4 830,56

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2012	X Produits CDC	const 11 logts, Quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 622 440,00	1 309 781,53	30,25	A	V	LIVRETA	0,718	V	LIVRETA	0,550	-	7 416,40	38 654,63	
OPH AUBERVILLIERS	2012	X Produits CDC	Const 11 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	211 464,00	180 508,16	40,25	A	V	LIVRETA	0,687	V	LIVRETA	0,550	-	1 014,33	3 915,39	
OPH AUBERVILLIERS	2013	X Produits CDC	acqui-amélioration logts paul bert Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	444 602,00	366 786,81	31,00	A	V	LIVRETA	0,669	V	LIVRETA	0,550	-	2 074,84	10 456,89	
OPH AUBERVILLIERS	2013	X Produits CDC	acqui-amélioration logts rue paul bert Auberville	Caisse des Dépôts et Consignations	156 012,00	135 061,07	41,00	A	V	LIVRETA	0,646	V	LIVRETA	0,550	-	758,52	2 851,72	
OPH AUBERVILLIERS	2013	X Produits CDC	Construction logts Victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	108 330,00	92 795,52	31,00	A	V	LIVRETA	0,665	V	LIVRETA	0,550	-	524,93	2 645,54	
OPH AUBERVILLIERS	2013	X Produits CDC	Constr. logts av Victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	24 650,00	21 936,12	41,00	A	V	LIVRETA	0,644	V	LIVRETA	0,550	-	123,20	463,16	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Réhabilitation de 78 logts av. du Président Wilson	Caisse des Dépôts et Consignations	220 708,88	157 208,38	3,59	T	V	LIVRETA	1,200	V	LIVRETA	1,200	A-1	2 193,68	42 291,28	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Réhabilitation Henri Manigard Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	373 645,85	266 048,98	3,59	T	V	LIVRETA	1,150	V	LIVRETA	1,150	A-1	3 558,97	71 651,16	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	acquisition 37 logts chemin des près clos Aubervil	Caisse des Dépôts et Consignations	1 740 213,03	1 740 213,03	28,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1	19 142,34	0,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	acquisition 37logts chemin près clos Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	706 705,41	706 705,41	38,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1	7 773,76	0,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	réhabilitation 93logts av du Pdt Roosevelt Aubervi	Caisse des Dépôts et Consignations	190 834,76	156 558,81	4,00	A	V	LIVRETA	0,950	V	LIVRETA	0,950	A-1	1 215,01	34 275,95	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	réhabilitation 270 logts av République Auberville	Caisse des Dépôts et Consignations	1 259 540,54	1 150 697,90	12,00	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1	6 333,05	108 842,64	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Foyer de jeunes travailleurs Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 047 821,16	957 274,16	12,00	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1	5 268,51	90 547,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	29 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	448 578,48	448 578,48	37,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1	4 934,36	0,00	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	29 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 284 587,55	1 248 814,82	28,34	A	F	FIXE	1,210	F	FIXE	1,210	A-1		15 543,51	35 772,73
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	acquisition VEFA 23 logts llot Schaeffer Aubervil	Caisse des Dépôts et Consignations	1 267 802,60	1 267 802,60	28,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		13 945,83	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	acquisition VEFA 23 logts llot Schaeffer Aubervill	Caisse des Dépôts et Consignations	567 146,91	567 146,91	38,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 238,62	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	262 671,94	262 671,94	28,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 889,39	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	301 533,23	301 533,23	38,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 316,87	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 918 470,92	1 918 470,92	30,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		21 103,18	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	259 016,33	259 016,33	40,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 849,18	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Réhab 715 logts Cité Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	512 658,93	364 901,15	3,59	T	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 670,66	98 383,89
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	675 945,18	675 945,18	31,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 435,40	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	158 266,55	158 266,55	41,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 740,93	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	rehab 114 logts Ilôt Daquin Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	836 522,00	807 123,09	23,34	A	F	FIXE	1,060	F	FIXE	1,060	A-1		8 867,13	29 398,91
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5011208	Caisse des Dépôts et Consignations	73 569,96	73 569,96	42,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		809,27	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5011209	Caisse des Dépôts et Consignations	710 205,63	710 205,63	32,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 812,26	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5020122	Caisse des Dépôts et Consignations	1 622 674,22	1 622 674,22	32,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		17 849,42	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5020123	Caisse des Dépôts et Consignations	533 394,24	533 394,24	42,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 867,34	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Réhabilitation Parc Social Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 384 863,11	3 171 573,94	13,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		27 078,90	213 289,17
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Revitalisation éco République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 317 889,81	3 166 030,02	18,34	A	F	FIXE	0,920	F	FIXE	0,920	A-1		30 524,59	151 859,79
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5036848	Caisse des Dépôts et Consignations	2 523 803,13	2 418 892,69	33,00	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,500	A-1		25 348,65	104 910,44
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5036849	Caisse des Dépôts et Consignations	554 751,31	534 380,39	43,00	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,500	A-1		5 571,83	20 370,92
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	1 732 335,37	1 732 335,37	33,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		19 055,69	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 501 043,79	2 501 043,79	43,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		27 511,48	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	546 453,44	546 453,44	43,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 010,99	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 795 588,24	2 795 588,24	33,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		30 751,47	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	541 460,04	541 460,04	33,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 956,06	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	764 161,50	764 161,50	43,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 405,78	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5091892	Caisse des Dépôts et Consignations	1 128 828,30	1 089 156,52	23,34	A	F	FIXE	1,060	F	FIXE	1,060	A-1		11 965,58	39 671,78
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096107	Caisse des Dépôts et Consignations	248 237,70	239 513,58	23,34	A	F	FIXE	1,060	F	FIXE	1,060	A-1		2 631,32	8 724,12
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	OPH AUBERVILLIERS - Opération Albinet-RH-81 logements -93300	Caisse des Dépôts et Consignations	720 669,23	675 257,95	13,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		5 765,35	45 411,28

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096176	Caisse des Dépôts et Consignations	665 790,65	665 790,65	54,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 323,70	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096177	Caisse des Dépôts et Consignations	1 400 420,21	1 400 420,21	34,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 404,62	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096178	Caisse des Dépôts et Consignations	2 070 543,21	2 070 543,21	54,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		22 775,98	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096185	Caisse des Dépôts et Consignations	1 016 890,82	1 016 890,82	35,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 185,80	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 169 777,01	1 096 066,27	13,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		9 358,22	73 710,74
OPH AUBERVILLIERS	2020	X Produits CDC		Caisse des Dépôts et Consignations	152 116,95	142 531,66	13,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		1 216,94	9 585,29
OPH AUBERVILLIERS	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5020124	Caisse des Dépôts et Consignations	800 394,00	656 245,17	31,84	A	V	LIVRETA	0,590	V	LIVRETA	0,550	-		3 712,25	18 709,19
OPH AUBERVILLIERS	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5020125	Caisse des Dépôts et Consignations	254 402,00	218 950,03	41,84	A	V	LIVRETA	0,583	V	LIVRETA	0,550	-		1 229,65	4 622,98
OPH AUBERVILLIERS	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	668 850,00	579 585,69	32,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-		3 271,31	15 197,33
OPH AUBERVILLIERS	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	954 615,00	857 868,96	42,84	A	V	LIVRETA	0,561	V	LIVRETA	0,550	-		4 808,91	16 479,04
OPH AUBERVILLIERS	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	275 878,00	241 923,67	42,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-		1 357,94	4 975,07
OPH AUBERVILLIERS	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 036 398,00	1 713 434,31	32,84	A	V	LIVRETA	0,562	V	LIVRETA	0,550	-		9 683,68	47 235,24
OPH AUBERVILLIERS	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	515 125,00	462 919,35	42,84	A	V	LIVRETA	0,561	V	LIVRETA	0,550	-		2 594,96	8 892,35
OPH AUBERVILLIERS	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	345 015,00	298 969,51	32,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-		1 687,45	7 839,28

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096175	Caisse des Dépôts et Consignations	447 549,00	397 988,41	33,67	A	V	LIVRETA	0,551	V	LIVRETA	0,550	-	2 244,39	10 082,66	
OPH AUBERVILLIERS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096184	Caisse des Dépôts et Consignations	1 030 062,00	989 592,18	54,59	A	V	LIVRETA	1,041	V	LIVRETA	1,040	A-1	10 400,23	10 429,66	
OPH AUBERVILLIERS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096186	Caisse des Dépôts et Consignations	513 613,00	470 689,38	34,59	A	V	LIVRETA	0,551	V	LIVRETA	0,550	A-1	2 648,85	10 920,19	
OPH AUBERVILLIERS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5096187	Caisse des Dépôts et Consignations	636 398,00	611 394,75	54,59	A	V	LIVRETA	1,041	V	LIVRETA	1,040	A-1	6 425,52	6 443,71	
OPH AUBERVILLIERS	2017	X Produits CDC	Jaures CN 14 logts 93300	Caisse des Dépôts et Consignations	237 004,00	228 034,73	55,34	A	V	LIVRETA	1,844	V	LIVRETA	1,860	A-1	4 284,31	2 304,68	
OPH AUBERVILLIERS	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5152956	Caisse des Dépôts et Consignations	1 430 870,00	1 330 444,69	35,34	A	V	LIVRETA	1,837	V	LIVRETA	1,860	A-1	25 226,24	25 804,56	
OPH AUBERVILLIERS	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5152957	Caisse des Dépôts et Consignations	142 382,00	132 388,93	35,34	A	V	LIVRETA	1,837	V	LIVRETA	1,860	A-1	2 510,19	2 567,75	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	214 261,00	212 392,56	58,00	A	V	LIVRETA	0,916	V	LIVRETA	1,160	A-1	2 430,64	1 868,44	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 245 488,00	1 225 287,09	38,00	A	V	LIVRETA	1,109	V	LIVRETA	1,350	A-1	16 443,14	20 200,91	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	81 072,00	80 129,40	58,00	A	V	LIVRETA	0,917	V	LIVRETA	1,160	A-1	919,71	942,60	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	391 456,00	383 673,04	38,00	A	V	LIVRETA	0,311	V	LIVRETA	0,550	A-1	2 105,69	7 782,96	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	115 173,00	113 502,61	38,00	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	1,760	A-1	1 982,24	1 670,39	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	13 061,00	12 947,11	58,00	A	V	LIVRETA	0,916	V	LIVRETA	1,160	A-1	148,17	113,89	
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	183 734,00	182 178,48	58,00	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	1,220	A-1	2 192,13	1 555,52	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	275 530,00	271 061,11	38,00	A	V	LIVRETA	1,532	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 637,59	4 468,89
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	35 414,00	35 114,18	58,00	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	1,220	A-1		422,52	299,82
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	53 107,00	52 051,12	38,00	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,550	A-1		285,67	1 055,88
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 405 799,00	1 382 997,96	38,00	A	V	LIVRETA	1,532	V	LIVRETA	1,350	A-1		18 559,59	22 801,04
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 822 421,00	1 806 137,77	58,00	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,110	A-1		19 783,10	16 283,23
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	790 144,00	783 084,11	58,00	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,110	A-1		8 577,33	7 059,89
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	267 504,00	262 185,46	38,00	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 438,94	5 318,54
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	3 488 000,00	3 356 670,32	23,00	A	V	LIVRETA	0,654	V	LIVRETA	0,500	A-1		17 056,82	131 329,68
OPH AUBERVILLIERS	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	2 097 875,00	2 026 765,76	23,00	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 696,49	71 109,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	Caisse Française de Financement Local	338 024,00	110 479,18	4,59	T	V	EURIBOR03M	1,616	V	EURIBOR03M	0,736	A-1		916,29	20 562,01
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	Transformation avance de trésorerie CGLLS	CGLLS	5 000 000,00	4 390 882,71	9,28	A	F	FIXE	2,250	F	FIXE	2,250	A-1		107 518,54	387 718,94
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	C	123 logts ZAC de la Montjoie Saint-Denis	DEXIA CREDIT LOCAL	2 546 152,00	1 598 758,09	14,59	A	V	LIVRETA	4,098	V	LIVRETA	4,200	A-1		70 496,09	79 720,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	conformité et modernisation ascenseurs de OPH PCH	Caisse Française de Financement Local	10 000 000,00	4 664 433,28	6,92	T	C	TAUX STRUCTURES	4,792	C	TAUX STRUCTURES	4,640	A-1		235 490,97	543 547,88

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	Caisse Française de Financement Local	21 976,00	7 533,31	5,00	T	V	EURIBOR03M	1,649	V	EURIBOR03M	0,700	A-1		58,04	1 266,92
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Convention de prêt renouv composants plomberie par OPH de Plaine commune	Caisse Crédit Agricole	5 400 000,00	3 975 181,33	12,75	T	F	FIXE	2,656	F	FIXE	2,630	A-1		108 724,53	253 299,67
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	1 687 610,00	1 647 557,03	36,09	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		9 281,86	40 052,97
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	523 127,00	516 673,43	56,09	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,120	A-1		5 859,02	6 453,57
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	1 234 987,00	1 219 751,55	56,09	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,120	A-1		13 831,85	15 235,45
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	4 262 970,00	4 176 372,79	36,09	A	V	LIVRETA	1,333	V	LIVRETA	1,350	A-1		57 550,10	86 597,21
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	Transfert de patrimoine	Caisse des Dépôts et Consignations	678 000,00	637 761,77	36,51	A	V	LIVRETA	1,279	V	LIVRETA	1,220	A-1		7 946,32	13 575,71
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Trasfert de patrimoine de 48 logements - rue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	158 387,40	145 970,91	31,17	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		825,73	4 161,55
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	Accélération du programme d'investissements	Caisse des Dépôts et Consignations	5 648 800,00	4 801 480,00	16,73	A	V	LIVRETA	1,447	V	LIVRETA	1,350	A-1		68 632,92	282 440,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	LA BANQUE POSTALE	3 900 000,00	3 551 350,70	17,88	T	F	FIXE	1,225	F	FIXE	1,220	A-1		44 665,84	175 386,40
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	LA BANQUE POSTALE	3 400 000,00	3 131 156,88	18,04	T	F	FIXE	1,094	F	FIXE	1,090	A-1		35 181,88	154 251,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Acquisition de 284 lgts - quartier de la Source-les-Presles	CAISSE D'EPARGNE	12 628 450,00	12 396 727,26	38,01	A	F	FIXE	1,518	F	FIXE	1,520	A-1		191 952,44	231 722,74
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2020	P	Post financement de composants 2017 - 2ème tranche	CAISSE D'EPARGNE	3 886 192,00	3 886 192,00	19,26	A	F	FIXE	0,916	F	FIXE	0,990	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition d'un ensemble immobilier composé de 3 résidences à Stains	CAISSE D'EPARGNE	7 400 000,00	7 400 000,00	44,41	A	F	FIXE	2,180	F	FIXE	2,180	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	C	Renouvellement composants 2018	SOCIETE GENERALE	5 629 000,00	5 488 275,00	19,39	T	F	FIXE	0,916	F	FIXE	0,900	A-1		25 731,57	140 725,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Réhabilitation de 5162 logements situés sur plusieurs adresses de Seine-Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	6 820 000,00	5 352 980,16	14,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		76 384,11	305 101,73
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	1 005 740,00	943 617,59	34,67	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 022,15	20 985,76
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	936 626,00	901 678,10	54,67	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1		10 322,08	11 780,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	676 878,00	628 418,28	34,67	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 545,63	16 241,92
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	X Produits CDC	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	357 092,00	343 768,01	54,67	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1		3 935,33	4 491,33
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Post financement des travaux d'aménagement du siège social	CAISSE D'EPARGNE	1 000 000,00	726 967,30	9,06	A	F	FIXE	0,900	F	FIXE	0,900	A-1		7 165,31	69 178,26
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2002	X Produits CDC	ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 286 002,00	685 872,27	15,92	A	V	LIVRETA	1,606	V	LIVRETA	0,750	-		5 445,58	40 205,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2002	X Produits CDC	ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	Caisse des Dépôts et Consignations	588 988,00	427 775,18	30,92	A	V	LIVRETA	1,407	V	LIVRETA	0,750	-		3 299,94	12 216,97
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2002	X Produits CDC	ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 4 LOGT	Caisse des Dépôts et Consignations	61 933,00	42 540,80	30,92	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	1,450	-		639,17	1 540,11
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	Caisse des Dépôts et Consignations	976 228,60	763 521,93	33,17	A	V	LIVRETA	1,583	V	LIVRETA	1,000	-		7 823,00	18 778,08

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	Caisse des Dépôts et Consignations	3 514 139,03	2 209 109,78	18,17	A	V	LIVRETA	1,769	V	LIVRETA	1,000	-	23 142,10	105 100,60	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	Caisse des Dépôts et Consignations	3 803 982,13	2 380 967,78	18,42	A	V	LIVRETA	1,728	V	LIVRETA	1,000	-	24 942,45	113 276,91	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	Caisse des Dépôts et Consignations	957 923,40	746 152,01	33,42	A	V	LIVRETA	1,552	V	LIVRETA	1,000	-	7 645,03	18 350,88	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	Caisse des Dépôts et Consignations	89 220,00	73 220,84	33,25	A	V	LIVRETA	2,048	V	LIVRETA	1,450	-	1 085,73	1 657,39	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	Caisse des Dépôts et Consignations	2 877 950,00	1 809 179,27	18,25	A	V	LIVRETA	1,775	V	LIVRETA	1,000	-	18 952,53	86 073,50	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	X Produits CDC	ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 327,00	850 651,50	33,25	A	V	LIVRETA	1,581	V	LIVRETA	1,000	-	8 715,72	20 920,95	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	X Produits CDC	ZAC Montjoie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	32 216,00	22 160,80	19,50	A	V	LIVRETA	1,898	V	LIVRETA	1,250	-	289,14	970,05	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	X Produits CDC	ZAC Montjoie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	159 875,00	131 663,36	34,50	A	V	LIVRETA	1,743	V	LIVRETA	1,250	-	1 683,10	2 984,51	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	X Produits CDC	ZAD Montjoie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	905 289,00	750 941,60	34,50	A	V	LIVRETA	1,898	V	LIVRETA	1,400	-	10 744,77	16 541,78	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	X Produits CDC	Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	124 553,75	85 587,10	24,75	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	1,250	-	1 115,63	3 663,55	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	X Produits CDC	Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	490 817,53	375 925,05	36,75	A	V	LIVRETA	1,648	V	LIVRETA	1,250	-	4 842,52	11 476,21	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	ZAC Cristino Garcia	Caisse des Dépôts et Consignations	588 090,00	487 569,23	35,59	A	V	LIVRETA	1,991	V	LIVRETA	1,550	-	7 713,26	10 060,63	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	ZAC Cristino Garcia SD démol/reconst 28 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	143 034,00	106 036,00	25,59	A	V	LIVRETA	1,503	V	LIVRETA	1,050	-	1 150,45	3 531,09	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconst 28 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	81 289,00	65 898,25	35,59	A	V	LIVRETA	1,428	V	LIVRETA	1,050	-	707,68	1 500,02	

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconstruction 2	Caisse des Dépôts et Consignations	1 464 640,00	1 018 800,28	20,59	A	V	LIVRETA	1,703	V	LIVRETA	1,200	-	12 734,86	42 437,69	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	ZAC Cristino Garcia	Caisse des Dépôts et Consignations	479 095,00	391 093,90	35,59	A	V	LIVRETA	1,555	V	LIVRETA	1,200	-	4 796,88	8 645,89	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	Ilôt ZA 32 rue Fruitières/rue Landy Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	17 682,00	14 057,90	35,67	A	V	LIVRETA	1,143	V	LIVRETA	0,750	-	107,98	339,06	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	Ilôt ZA 32 rue des Fruitières/Landy Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	27 454,00	21 827,04	35,67	A	V	LIVRETA	1,184	V	LIVRETA	0,750	-	167,65	526,44	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	Réhabilitation Cité la Saussaie rue des Aulnes SD	Caisse des Dépôts et Consignations	209 500,00	105 389,88	10,84	A	V	LIVRETA	2,008	V	LIVRETA	1,200	-	1 371,63	8 912,80	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	X Produits CDC	Parking Franc-Moisin Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	390 907,00	30 318,97	0,84	A	V	LIVRETA	2,593	V	LIVRETA	1,400	-	843,07	29 900,37	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	X Produits CDC	acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	Caisse des Dépôts et Consignations	1 668 706,00	1 251 101,96	26,42	A	V	LIVRETA	1,643	V	LIVRETA	1,200	-	15 481,72	39 041,72	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	X Produits CDC	acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	Caisse des Dépôts et Consignations	538 988,00	441 210,10	36,42	A	V	LIVRETA	1,570	V	LIVRETA	1,200	-	5 407,68	9 429,69	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	réhabilitation 253 logts Moulin Choisel Saint-Den	Caisse des Dépôts et Consignations	500 459,00	219 935,03	7,09	A	V	LIVRETA	1,749	V	LIVRETA	1,000	-	2 462,16	26 281,22	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	réhabilitation, résidence Jean Vilar Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	426 688,00	186 458,25	7,25	A	V	LIVRETA	1,585	V	LIVRETA	1,000	-	2 087,39	22 280,89	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	82 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	6 357 714,00	4 881 143,74	27,67	A	V	LIVRETA	1,261	V	LIVRETA	1,000	-	50 315,62	150 418,66	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	82 logts foncier ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	410 661,00	341 788,63	37,67	A	V	LIVRETA	1,216	V	LIVRETA	1,000	-	3 491,53	7 364,19	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	10 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	740 752,00	555 475,72	27,67	A	V	LIVRETA	0,803	V	LIVRETA	0,550	-	3 155,79	18 303,78	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	10 logts foncier Ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	47 847,00	38 929,50	37,67	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,550	-	219,17	918,88	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	construction 35 logts rue des Blés Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	910 098,00	769 995,38	37,75	A	V	LIVRETA	1,574	V	LIVRETA	1,350	-	10 603,29	15 433,20	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	Construction 54 logts rue des Blés Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	550 063,00	412 481,71	27,75	A	V	LIVRETA	0,805	V	LIVRETA	0,550	-	2 343,40	13 591,91	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	Construction 19 logts rue des Blés Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	177 058,00	144 058,78	37,75	A	V	LIVRETA	0,759	V	LIVRETA	0,550	-	811,03	3 400,32	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	Réhab résidence Hénaff Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 837 177,00	1 050 213,01	12,84	A	V	LIVRETA	1,385	V	LIVRETA	1,000	-	11 255,11	75 298,00	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	X Produits CDC	Réhab Cité Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 422 381,00	682 331,91	7,84	A	V	LIVRETA	1,458	V	LIVRETA	1,000	-	7 638,67	81 535,48	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	acqui/amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	5 467 890,00	4 792 243,12	38,09	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,350	-	65 949,57	92 910,42	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	acqui-amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	887 666,00	709 728,65	28,09	A	V	LIVRETA	0,790	V	LIVRETA	0,550	-	4 027,35	22 516,76	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	acqui-amélio123 logts av Gal Galliéni Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 207 560,00	1 027 462,25	38,09	A	V	LIVRETA	0,747	V	LIVRETA	0,550	-	5 780,64	23 563,11	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	réhab 317 logts av Henri Barbusse La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 185 604,00	724 694,33	13,84	A	V	LIVRETA	1,247	V	LIVRETA	1,000	-	7 726,97	48 002,88	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	Réhab 274 logts Zac Tilleuls, Pomme de Bois La Cou	Caisse des Dépôts et Consignations	372 000,00	227 383,06	13,67	A	V	LIVRETA	1,368	V	LIVRETA	1,000	-	2 424,45	15 061,58	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	acqui 649 logts ICADE Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	23 343 527,00	18 529 258,92	28,67	A	V	LIVRETA	1,358	V	LIVRETA	1,110	-	211 659,18	539 135,24	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	démol-recons 55 logts ZAC des Clos La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	4 099 002,00	3 237 145,65	28,84	A	V	LIVRETA	1,193	V	LIVRETA	1,000	-	33 329,62	95 816,37	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	démo-const 55 logts Zac des Clos La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	927 257,00	786 788,02	38,84	A	V	LIVRETA	1,159	V	LIVRETA	1,000	-	8 032,18	16 430,32	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 693 564,00	2 961 827,46	28,84	A	V	LIVRETA	0,992	V	LIVRETA	0,800	-	24 418,02	90 425,13	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	258 815,00	225 301,08	38,84	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	1,350	-	3 100,53	4 368,07	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 465 405,00	1 153 617,76	28,84	A	V	LIVRETA	0,547	V	LIVRETA	0,350	-	4 169,73	37 732,68	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	102 684,00	86 749,61	38,84	A	V	LIVRETA	0,710	V	LIVRETA	0,550	-	488,06	1 989,46	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	X Produits CDC	Réhab 432 logts rue Joliot Curie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 935 068,00	1 846 677,78	13,84	A	V	LIVRETA	1,245	V	LIVRETA	1,000	-	19 689,99	122 321,69	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 926 718,00	1 592 487,43	29,75	A	V	LIVRETA	1,231	V	LIVRETA	1,150	-	18 822,42	44 244,43	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	constr 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	256 052,00	224 587,22	39,75	A	V	LIVRETA	1,411	V	LIVRETA	1,350	-	3 088,82	4 214,52	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 017 790,00	817 434,85	29,75	A	V	LIVRETA	0,458	V	LIVRETA	0,350	-	2 951,32	25 799,66	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	135 259,00	115 492,96	39,75	A	V	LIVRETA	0,634	V	LIVRETA	0,550	-	649,37	2 575,10	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const. 27 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 008 810,00	868 211,86	39,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	11 940,81	16 292,52	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const. 12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	224 318,00	191 537,37	39,75	A	V	LIVRETA	0,701	V	LIVRETA	0,550	-	1 076,94	4 270,62	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const. 12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	519 588,00	420 430,81	29,75	A	V	LIVRETA	0,734	V	LIVRETA	0,550	-	2 383,09	12 857,65	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Acqam 31 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	593 250,00	510 568,57	39,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	7 022,02	9 581,13	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	120 763,00	100 686,30	39,75	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	566,12	2 244,96	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	362 289,00	283 450,15	29,75	A	V	LIVRETA	0,737	V	LIVRETA	0,550	-	1 606,65	8 668,50	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const.71 logts rue Landy-Fillettes à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 551 392,00	1 335 174,08	39,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	18 363,10	25 055,34	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const.39 logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	869 087,00	679 962,24	29,75	A	V	LIVRETA	0,737	V	LIVRETA	0,550	-	3 854,16	20 794,67	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	Const.39logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	859 833,00	716 886,97	39,75	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	4 030,79	15 984,10	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	acqam 26logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	504 601,00	434 274,62	39,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	5 972,72	8 149,43	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	acqam 10logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	808 749,00	632 754,57	29,75	A	V	LIVRETA	0,737	V	LIVRETA	0,550	-	3 586,58	19 350,96	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	X Produits CDC	acquam 10 logts rue Proudhon et Octroi St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	160 387,00	133 722,88	39,75	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	751,87	2 981,56	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	démol-reconst 8 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	257 887,00	230 441,46	40,42	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	1,350	-	3 167,50	4 188,18	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Const 9 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	446 642,00	399 108,31	40,42	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	1,350	-	5 485,89	7 253,62	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	const 3 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	108 123,00	90 164,62	30,42	A	V	LIVRETA	0,711	V	LIVRETA	0,550	-	510,54	2 660,96	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Const 3 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	88 464,00	77 220,55	40,42	A	V	LIVRETA	0,682	V	LIVRETA	0,550	-	433,93	1 674,98	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Const. logts villa Joncherolles St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 537 639,00	2 164 029,08	30,59	A	V	LIVRETA	1,472	V	LIVRETA	1,350	-	29 969,37	55 924,50	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Const. logts villa Joncherolles à St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	99 755,00	88 973,02	40,59	A	V	LIVRETA	1,451	V	LIVRETA	1,350	-	1 222,97	1 617,04	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	229 298,00	105 704,95	5,75	A	V	LIVRETA	1,908	V	LIVRETA	1,900	-	2 321,62	16 485,80	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 218 146,00	887 286,31	15,75	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,350	-	12 645,09	49 386,98	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227041	Caisse des Dépôts et Consignations	1 004 326,00	829 742,84	30,67	A	V	LIVRETA	1,472	V	LIVRETA	1,350	-	11 491,01	21 442,84	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	X Produits CDC	amélioration parkings/ascenseurs sur Plaine Co	Caisse des Dépôts et Consignations	18 531 575,00	11 745 218,82	12,84	S	V	LIVRETA	1,243	V	LIVRETA	1,941	-	239 401,35	787 179,75	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	Acqam 45 logts rue Ortebout ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 094 411,00	901 279,64	27,42	A	V	LIVRETA	0,999	V	LIVRETA	0,900	-	8 401,21	32 188,56	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	acqui 25 logts Zac Nozal Chaudron Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 274 097,00	1 114 593,58	31,42	A	V	LIVRETA	1,440	V	LIVRETA	1,350	-	15 421,02	27 704,55	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	acqui 25 logts Zac nozal Chaudron St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 042 443,00	946 668,78	41,42	A	V	LIVRETA	1,425	V	LIVRETA	1,350	-	13 005,12	16 673,10	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	acqui 25logts Zac Nozal Chaudron St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	333 865,00	297 107,41	41,42	A	V	LIVRETA	0,620	V	LIVRETA	0,550	-	1 668,59	6 273,22	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1250585	Caisse des Dépôts et Consignations	408 058,00	349 542,50	31,42	A	V	LIVRETA	0,635	V	LIVRETA	0,550	-	1 977,29	9 965,27	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1250682	Caisse des Dépôts et Consignations	3 069 706,00	2 597 370,00	31,42	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,350	-	35 936,06	64 560,71	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	Const 58 lgst av Concvension/Villot LC	Caisse des Dépôts et Consignations	1 174 835,00	1 042 053,86	41,42	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	14 315,49	18 353,07	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	CONST 58 LOGTS AV cONVENTION/VILLOT Ic	Caisse des Dépôts et Consignations	925 156,00	761 793,12	31,42	A	V	LIVRETA	0,637	V	LIVRETA	0,550	-	4 309,31	21 718,31	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1250685	Caisse des Dépôts et Consignations	354 075,00	305 989,64	41,42	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	1 718,48	6 460,76	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	const 70 logst rue Dreyfus Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	793 527,00	720 621,89	41,50	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	1,350	-	9 899,74	12 691,87	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1252868	Caisse des Dépôts et Consignations	206 669,00	183 915,31	41,50	A	V	LIVRETA	0,620	V	LIVRETA	0,550	-	1 032,89	3 883,25	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	X Produits CDC	const 70 rue Dreyfus Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 151 752,00	986 590,81	31,50	A	V	LIVRETA	0,636	V	LIVRETA	0,550	-	5 580,95	28 127,17	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	39 589,78	37 226,80	33,25	A	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1		654,08	801,13
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	246 202,35	231 836,92	34,50	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		3 905,62	4 867,05
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	656 771,04	608 705,73	35,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		10 246,81	12 312,89
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	406 977,74	377 193,35	35,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		6 349,58	7 629,87
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	667 098,97	618 277,81	35,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		10 407,94	12 506,52
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	377 467,40	349 842,70	35,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		5 889,17	7 076,62
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 407 878,59	1 316 017,95	38,67	A	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1		23 040,67	23 555,92
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	84 281,77	76 807,97	26,67	T	V	LIVRETA	1,450	V	LIVRETA	1,450	A-1		1 128,82	2 336,98
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	50 081,20	45 981,67	28,67	T	V	LIVRETA	1,450	V	LIVRETA	1,450	A-1		674,72	1 281,88
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	145 817,46	134 368,75	28,50	T	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1		2 334,83	3 590,49
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	162 152,32	148 878,67	28,67	T	V	LIVRETA	1,450	V	LIVRETA	1,450	A-1		2 184,58	4 150,54
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	297 778,21	275 062,46	29,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		4 583,82	7 118,58
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	827 516,99	761 816,87	29,67	T	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		10 788,92	20 532,52
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	518 545,72	458 034,06	20,67	T	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		6 543,98	18 911,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	9 029 649,26	8 355 929,97	30,67	T	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		130 806,03	210 896,61
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 617 709,27	1 501 434,42	31,67	T	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		23 489,42	36 397,90
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 060 473,51	985 550,33	31,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		16 403,06	23 479,14
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	662 109,02	615 330,65	31,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		10 241,29	14 659,23
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 134 034,69	1 053 914,38	31,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		17 540,88	25 107,80
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	623 930,93	579 849,88	31,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		9 650,76	13 813,96
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 449 143,89	2 279 316,04	33,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		31 062,27	53 045,21
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 662 592,72	2 477 964,00	33,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		33 769,42	57 668,22
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	585 609,67	547 872,08	33,50	T	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		9 654,41	11 838,99
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	3 887 289,42	3 594 074,28	29,50	T	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1		62 407,63	91 957,01
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	5 458 195,06	5 099 908,80	33,50	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		84 785,91	112 278,41
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 089 566,36	1 949 506,39	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		26 554,02	43 747,30
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 591 512,91	1 484 836,53	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 224,79	33 320,05
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	5 100 051,52	4 758 204,04	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		64 810,98	106 775,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 854 125,27	1 729 846,45	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		23 562,05	38 818,11
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	289 927,73	270 494,40	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 684,38	6 069,94
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	414 748,19	386 948,41	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		5 270,59	8 683,17
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	17 299 804,60	15 861 782,46	28,59	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		216 835,55	449 161,81
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	4 153 291,56	3 884 009,18	35,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		52 878,03	84 109,53
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	7 735 574,10	7 116 517,65	29,59	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		97 216,42	193 360,38
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	806 752,37	737 030,47	27,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 083,06	21 777,42
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	197 792,37	180 698,54	27,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 472,07	5 339,21
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 328 612,11	1 213 789,54	27,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		16 605,44	35 864,48
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	799 743,48	730 627,34	27,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 995,47	21 588,21
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	6 100 924,41	5 573 664,71	27,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		76 251,41	164 687,95
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	357 938,14	328 185,04	28,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 486,40	9 293,28
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	325 862,63	272 691,58	14,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 802,50	16 607,82
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	105 974,89	87 537,73	13,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 224,24	5 758,80

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 695 614,00	2 414 330,07	32,00	A	V	LIVRETA	1,377	V	LIVRETA	1,350	-	33 373,43	57 775,58	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 119 606,00	1 033 666,40	42,00	A	V	LIVRETA	1,372	V	LIVRETA	1,350	-	14 192,80	17 651,95	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 499 030,00	1 319 175,92	32,00	A	V	LIVRETA	0,580	V	LIVRETA	0,550	-	7 455,48	36 366,49	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	594 455,00	539 577,62	42,00	A	V	LIVRETA	0,575	V	LIVRETA	0,550	-	3 028,71	11 096,20	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5007425	Caisse des Dépôts et Consignations	1 455 165,00	1 312 999,54	34,50	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,350	-	18 119,70	29 200,72	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5007426	Caisse des Dépôts et Consignations	830 204,00	769 930,40	44,50	A	V	LIVRETA	1,240	V	LIVRETA	1,350	-	10 561,19	12 380,17	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5007427	Caisse des Dépôts et Consignations	554 147,00	491 342,38	34,50	A	V	LIVRETA	0,499	V	LIVRETA	0,550	-	2 772,23	12 699,09	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5007428	Caisse des Dépôts et Consignations	279 825,00	255 167,85	44,50	A	V	LIVRETA	0,508	V	LIVRETA	0,550	-	1 430,84	4 985,68	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	Amélioration ext. Résidence 8 mai Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	651 923,00	508 608,71	17,00	A	V	LIVRETA	1,355	V	LIVRETA	1,350	-	7 201,24	24 816,19	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	X Produits CDC	réhab 64 logts Ozanam Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	589 167,00	459 648,55	17,00	A	V	LIVRETA	1,391	V	LIVRETA	1,350	-	6 508,02	22 427,32	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5050877	Caisse des Dépôts et Consignations	1 330 000,00	1 115 231,17	18,00	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,500	-	5 847,75	54 319,62	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5059434	Caisse des Dépôts et Consignations	411 726,00	338 836,12	18,00	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,350	-	4 777,75	15 071,35	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5067192	Caisse des Dépôts et Consignations	262 974,00	243 606,17	43,00	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-	1 366,68	4 881,87	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5067193	Caisse des Dépôts et Consignations	853 310,00	771 630,92	33,00	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-	4 357,20	20 588,08	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5082331	Caisse des Dépôts et Consignations	1 164 922,00	939 610,85	18,00	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,500	-	4 926,88	45 765,67	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5082332	Caisse des Dépôts et Consignations	416 518,00	391 113,51	43,00	A	V	LIVRETA	1,332	V	LIVRETA	1,350	-	5 367,50	6 479,44	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5082333	Caisse des Dépôts et Consignations	2 344 584,00	2 150 181,46	33,00	A	V	LIVRETA	1,328	V	LIVRETA	1,350	-	29 696,81	49 582,54	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5152264	Caisse des Dépôts et Consignations	6 389 827,00	4 949 266,47	14,92	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	70 809,62	295 890,43	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5165101	Caisse des Dépôts et Consignations	5 234 465,00	5 131 683,56	55,00	A	V	LIVRETA	1,848	V	LIVRETA	1,860	A-1	96 413,99	51 864,25	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5165102	Caisse des Dépôts et Consignations	1 037 010,00	998 626,09	35,00	A	V	LIVRETA	1,844	V	LIVRETA	1,860	A-1	18 934,70	19 368,80	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5165447	Caisse des Dépôts et Consignations	1 407 323,00	1 374 810,37	55,00	A	V	LIVRETA	1,342	V	LIVRETA	1,350	A-1	18 780,87	16 365,31	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5165448	Caisse des Dépôts et Consignations	2 363 807,00	2 267 122,84	35,00	A	V	LIVRETA	1,339	V	LIVRETA	1,350	A-1	31 263,15	48 666,20	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166569	Caisse des Dépôts et Consignations	574 266,00	561 490,16	55,00	A	V	LIVRETA	1,459	V	LIVRETA	1,470	A-1	8 348,49	6 434,53	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166570	Caisse des Dépôts et Consignations	438 264,00	417 403,67	35,00	A	V	LIVRETA	0,545	V	LIVRETA	0,550	A-1	2 353,24	10 458,77	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166571	Caisse des Dépôts et Consignations	360 709,00	352 684,21	55,00	A	V	LIVRETA	1,459	V	LIVRETA	1,470	A-1	5 243,87	4 041,67	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166572	Caisse des Dépôts et Consignations	449 547,00	432 907,46	35,00	A	V	LIVRETA	1,840	V	LIVRETA	1,860	A-1	8 208,25	8 396,43	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166573	Caisse des Dépôts et Consignations	1 082 020,00	1 057 948,05	55,00	A	V	LIVRETA	1,459	V	LIVRETA	1,470	A-1	15 730,06	12 123,79	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5167496	Caisse des Dépôts et Consignations	492 730,00	472 576,42	35,00	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,350	A-1	6 516,73	10 144,35	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5167497	Caisse des Dépôts et Consignations	1 000 550,00	975 495,32	55,00	A	V	LIVRETA	1,075	V	LIVRETA	1,090	A-1		10 770,19	12 595,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5167498	Caisse des Dépôts et Consignations	476 905,00	464 962,85	55,00	A	V	LIVRETA	1,075	V	LIVRETA	1,090	A-1		5 133,53	6 003,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5167499	Caisse des Dépôts et Consignations	715 455,00	681 401,03	35,00	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 841,61	17 073,68
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5169227	Caisse des Dépôts et Consignations	31 231,00	28 806,53	35,17	A	V	LIVRETA	1,329	V	LIVRETA	1,350	A-1		397,24	618,36
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5182906	Caisse des Dépôts et Consignations	2 448 899,00	2 348 734,42	35,25	A	V	LIVRETA	1,311	V	LIVRETA	1,350	A-1		32 388,56	50 418,08
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5182907	Caisse des Dépôts et Consignations	2 650 537,00	2 584 773,96	55,25	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,120	A-1		29 319,79	33 064,63
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5182908	Caisse des Dépôts et Consignations	1 461 645,00	1 392 074,16	35,25	A	V	LIVRETA	0,535	V	LIVRETA	0,550	A-1		7 848,25	34 880,82
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5182909	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 453,00	1 038 042,63	55,25	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,120	A-1		11 774,80	13 278,72
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5185799	Caisse des Dépôts et Consignations	230 831,00	221 389,58	35,75	A	V	LIVRETA	1,338	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 052,92	4 752,36
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5206100	Caisse des Dépôts et Consignations	17 744 670,00	16 691 552,26	36,00	A	V	LIVRETA	1,159	V	LIVRETA	1,220	A-1		207 971,65	355 304,51
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5210970	Caisse des Dépôts et Consignations	2 939 000,00	2 939 000,00	36,00	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	1,350	A-1		39 676,50	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 076 340,00	2 076 340,00	57,00	A	V	LIVRETA	1,527	V	LIVRETA	1,350	A-1		28 030,59	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 198 347,00	2 198 347,00	37,00	A	V	LIVRETA	1,498	V	LIVRETA	1,350	A-1		29 677,68	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	411 831,00	411 831,00	57,14	A	V	LIVRETA	1,210	V	LIVRETA	1,210	A-1		4 983,16	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	759 795,00	759 795,00	37,14	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		4 178,87	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 370 335,00	2 370 335,00	37,14	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		31 999,52	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 004 460,00	2 004 460,00	57,14	A	V	LIVRETA	1,210	V	LIVRETA	1,210	A-1		24 253,97	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Ile Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	350 689,00	346 085,90	56,93	A	V	LIVRETA	0,920	V	LIVRETA	0,920	A-1		3 226,34	4 603,10
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Ile Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	491 290,00	479 629,95	36,93	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 702,10	11 660,05
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Ile Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	301 343,00	297 387,61	56,93	A	V	LIVRETA	0,920	V	LIVRETA	0,920	A-1		2 772,36	3 955,39
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	310 874,00	307 026,90	56,93	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,110	A-1		3 450,70	3 847,10
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 364 341,00	1 331 960,35	36,93	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		7 503,88	32 380,65
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 244 070,00	2 198 484,37	36,93	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		30 294,95	45 585,63
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	X Produits CDC	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	725 607,00	716 627,53	56,93	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,110	A-1		8 054,24	8 979,47
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	TRASNFERT DE PATRIMOINE DE 14 LOGEMENTS RUE DE LA BOULANGERIE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 100 000,00	2 004 693,27	32,36	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 710,99	47 972,87

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	938 316,00	938 316,00	37,38	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 667,27	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	938 316,00	938 316,00	57,38	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		10 696,80	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	335 216,00	335 216,00	37,38	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 843,69	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	314 554,00	314 554,00	57,38	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		3 585,92	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 450 463,00	2 450 463,00	39,44	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	869 310,00	869 310,00	79,44	A	V	LIVRETA	0,860	V	LIVRETA	0,860	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	362 306,00	362 306,00	79,44	A	V	LIVRETA	0,860	V	LIVRETA	0,860	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 423 921,00	1 423 921,00	39,44	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 118 logements situés 59 boulevard Pasteur 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 419 000,00	1 419 000,00	24,43	A	V	LIVRETA	0,250	V	LIVRETA	0,250	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 090 938,00	1 090 938,00	79,45	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 673 249,00	1 673 249,00	39,45	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	507 842,00	507 842,00	79,45	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 419 118,00	1 419 118,00	39,45	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	707 158,00	707 158,00	79,46	A	V	LIVRETA	1,000	V	LIVRETA	1,000	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	709 677,00	709 677,00	39,46	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	102 281,00	102 281,00	79,46	A	V	LIVRETA	1,000	V	LIVRETA	1,000	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	120 341,00	120 341,00	39,46	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	194 989,00	194 989,00	79,44	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 004 562,00	2 004 562,00	39,44	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	3 561 967,00	3 561 967,00	39,44	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	X Produits CDC	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	441 241,00	441 241,00	79,44	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		0,00	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2007	P	Réhabilitation Salvador Allende Villeteuse	Caisse Crédit Agricole	258 856,00	21 581,85	0,67	A	V	LIVRETA	3,357	V	LIVRETA	3,400	A-1		1 443,44	20 872,21
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	1 131 465,00	1 102 937,60	31,22	A	V	LIVRETA	0,574	V	LIVRETA	0,550	A-1		6 223,06	28 527,40

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	179 436,00	176 619,99	46,22	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	A-1		986,90	2 816,01
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	3 438 170,00	3 364 147,01	31,22	A	V	LIVRETA	1,413	V	LIVRETA	1,350	A-1		46 415,30	74 022,99
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	791 140,00	781 597,67	46,22	A	V	LIVRETA	1,396	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 680,39	9 542,33
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	Caisse des Dépôts et Consignations	1 280 000,00	1 216 702,72	16,00	A	V	LIVRETA	1,488	V	LIVRETA	1,350	A-1		17 280,00	63 297,28
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	Caisse des Dépôts et Consignations	838 645,86	769 515,60	17,00	A	V	LIVRETA	2,090	V	LIVRETA	2,090	A-1		16 812,76	34 922,60
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	Caisse des Dépôts et Consignations	950 333,00	814 411,37	16,59	T	F	FIXE	1,405	F	FIXE	1,490	A-1		12 462,12	42 532,08
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	Caisse des Dépôts et Consignations	3 712 000,00	3 510 986,56	16,00	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		11 136,00	201 013,44
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements - Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 100 000,00	986 626,89	21,37	A	V	LIVRETA	1,470	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 836,50	38 298,92
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements - Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 016 689,00	957 893,34	36,37	A	V	LIVRETA	1,427	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 199,70	19 861,94
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 28 logements - Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	5 197 234,00	4 973 881,93	46,37	A	V	LIVRETA	1,413	V	LIVRETA	1,350	A-1		68 166,00	75 451,25
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	Caisse des Dépôts et Consignations	1 516 479,73	1 441 488,29	16,40	A	V	LIVRETA	1,484	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 472,48	74 991,44
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	Caisse des Dépôts et Consignations	1 280 000,00	1 210 685,02	16,40	A	V	LIVRETA	0,328	V	LIVRETA	0,300	A-1		3 840,00	69 314,98
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	Caisse des Dépôts et Consignations	137 500,00	130 054,06	16,28	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		412,50	7 445,94

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 12 logements - Square Molière	Caisse des Dépôts et Consignations	181 347,00	177 042,99	36,74	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	A-1		997,41	4 304,01
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construction de 12 logements - Square Molière	Caisse des Dépôts et Consignations	1 026 904,00	1 006 043,65	36,74	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 863,20	20 860,35
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	1 541 171,00	1 390 603,02	34,42	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		19 190,65	30 926,59
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	683 072,00	633 480,34	44,42	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		8 689,50	10 186,10
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	1 180 931,00	1 047 089,38	34,42	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 907,84	27 062,77
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	122 495,00	111 701,18	44,25	A	V	LIVRETA	0,549	V	LIVRETA	0,550	A-1		626,36	2 182,51
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	439 195,00	389 418,52	34,25	A	V	LIVRETA	0,548	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 197,16	10 064,80
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	OPH ST OUEN - Paul-CN-30 logements - 93450	Caisse des Dépôts et Consignations	195 623,00	178 385,41	44,42	A	V	LIVRETA	0,551	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 000,29	3 485,44
OPH SEINE ST DENIS	2009	X Produits CDC	97 logts zac centre urbain de la Tour	Caisse des Dépôts et Consignations	5 960 899,00	4 730 285,27	27,67	A	V	LIVRETA	1,250	V	LIVRETA	1,000	-		48 760,55	145 769,76
OPH SEINE ST DENIS	2009	X Produits CDC	construction 97 logts ZAC centre urbain de la tour	Caisse des Dépôts et Consignations	1 310 341,00	1 115 899,75	37,67	A	V	LIVRETA	1,208	V	LIVRETA	1,000	-		11 399,43	24 043,22
OPH SEINE ST DENIS	2009	X Produits CDC	Construction 19 logts Le parc cour n° 8 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	976 344,00	782 610,68	27,84	A	V	LIVRETA	1,255	V	LIVRETA	1,000	-		8 067,06	24 095,41
OPH SEINE ST DENIS	2009	X Produits CDC	Construction 19 logts le Parc Cour n°8 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	543 576,00	467 755,44	37,84	A	V	LIVRETA	1,211	V	LIVRETA	1,000	-		4 778,20	10 065,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2009	X Produits CDC	construction 21 logts Le Parc-Cour 11 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 286 113,00	1 030 913,03	27,92	A	V	LIVRETA	1,255	V	LIVRETA	1,000	-	10 626,53	31 740,27	
OPH SEINE ST DENIS	2009	X Produits CDC	Construction de 21 logts Le Parc Cour 11 à Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	600 288,00	516 556,99	37,92	A	V	LIVRETA	1,212	V	LIVRETA	1,000	-	5 276,72	11 115,11	
OPH SEINE ST DENIS	2014	X Produits CDC	Démol recon 5logts zacTour, Jardins Préseov LC	Caisse des Dépôts et Consignations	143 272,00	125 909,97	42,42	A	V	LIVRETA	0,581	V	LIVRETA	0,550	-	706,75	2 589,29	
OPH SEINE ST DENIS	2014	X Produits CDC	Constr 134 logts ilot Presov Zac de la Tour LC	Caisse des Dépôts et Consignations	836 515,00	705 414,39	32,42	A	V	LIVRETA	0,588	V	LIVRETA	0,550	-	3 986,74	19 446,56	
OPH SEINE ST DENIS	2012	X Produits CDC	démol/reconst 77 logts Genève, Gal Leclerc LC	Caisse des Dépôts et Consignations	4 733 017,00	3 793 517,68	30,67	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	1,350	-	53 006,76	132 909,19	
OPH SEINE ST DENIS	2013	X Produits CDC	Réhabilitation Ilot Gendarmerie Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	846 015,00	740 102,93	31,34	A	V	LIVRETA	1,437	V	LIVRETA	1,350	-	10 239,74	18 396,13	
OPH SEINE ST DENIS	2013	X Produits CDC	restructuration résidentielle ilots Claudel Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	3 972 858,00	3 475 498,46	31,34	A	V	LIVRETA	1,429	V	LIVRETA	1,350	-	48 085,46	86 387,62	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réhabilitation Cité Salvador Allende Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	502 987,37	368 686,34	9,92	A	V	LIVRETA	1,203	V	LIVRETA	1,150	-	4 637,82	34 602,74	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	réhabilitation de 282 logts Cité Jardins Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	714 157,99	612 427,26	15,34	A	V	LIVRETA	1,147	V	LIVRETA	1,100	-	7 119,87	34 833,54	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réhab 124 logts Ilot Villon La Courneyve	Caisse des Dépôts et Consignations	292 622,34	267 056,99	25,34	A	V	LIVRETA	1,132	V	LIVRETA	1,100	-	3 034,77	8 831,39	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Restruct résidentielle ilôts Claudel... Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 529 415,00	1 370 244,75	21,34	A	V	LIVRETA	1,136	V	LIVRETA	1,100	-	15 675,37	54 788,78	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réhabilitation ilot Gendarmerie Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	3 281 673,99	3 006 365,86	26,42	A	V	LIVRETA	1,132	V	LIVRETA	1,100	-	34 117,10	95 188,92	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réaménagement du prêt n°1249106	Caisse des Dépôts et Consignations	316 072,96	281 972,83	26,59	A	V	LIVRETA	1,135	V	LIVRETA	1,100	-	3 199,91	8 927,95	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réaménagement du prêt n° 5008039	Caisse des Dépôts et Consignations	177 343,55	161 189,13	24,42	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	-	1 834,41	5 575,45	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réaménagement du prêt n° 5009396	Caisse des Dépôts et Consignations	3 953 185,69	3 634 651,91	27,17	A	V	LIVRETA	1,127	V	LIVRETA	1,100	-	41 194,87	110 336,35	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réaménagement du prêt n° 5042316	Caisse des Dépôts et Consignations	566 241,05	501 023,11	27,84	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,100	-	5 702,49	17 385,39	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Réaménagement du prêt n° 5043545	Caisse des Dépôts et Consignations	253 408,54	228 217,32	22,42	A	V	LIVRETA	1,137	V	LIVRETA	1,100	-	2 605,86	8 678,88	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 000 000,00	916 110,09	33,59	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	-	10 320,55	22 122,03	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhab 282 logts Cité Jardins tranche 4 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 923 124,97	1 709 174,35	15,67	T	V	LIVRETA	1,414	V	LIVRETA	1,400	-	24 644,40	96 399,36	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Démol/recont.47logts Joliot Curie La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 057 941,84	2 057 941,84	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	22 637,36	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	démol/recon 47 logts Joliot Curie La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	639 166,83	639 166,83	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	7 030,84	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Constr 134 logts ilots presov zac de la Tour LC	Caisse des Dépôts et Consignations	2 041 139,81	2 041 139,81	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	22 452,54	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Résidence soci. 134 logts ilot Presov zac Tour LC	Caisse des Dépôts et Consignations	7 391 598,52	7 391 598,52	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	81 307,58	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réaménagement du prêt 1221107	Caisse des Dépôts et Consignations	881 523,53	783 452,71	15,67	T	V	LIVRETA	1,414	V	LIVRETA	1,400	-	11 296,52	44 187,60	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	démol/recont 77logts Genève, Gal Leclerc LC	Caisse des Dépôts et Consignations	1 286 771,91	1 286 771,91	40,67	A	V	LIVRETA	1,112	V	LIVRETA	1,100	-	14 154,49	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	réhabilitation ilot Gendarmerie à Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	123 850,69	123 850,69	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	1 362,36	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhabilitation résidentielle, Clos St Lazare Stain	Caisse des Dépôts et Consignations	946 264,14	946 264,14	43,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	10 408,91	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réhabilitation résidentielle Clos St Lazare Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	3 952 184,76	3 952 184,76	33,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	43 474,03	0,00	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	restructuration.résidentielle ilotsclaudel Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	938 650,62	938 650,62	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	10 325,16	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2013	P	réhabilitation cité jardins Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	791 076,33	561 259,25	16,59	A	F	FIXE	1,110	F	FIXE	1,110	-	6 561,30	29 849,21	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réaménagement du prêt 5009395	Caisse des Dépôts et Consignations	1 071 205,00	1 071 205,00	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	11 783,26	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réaménagement du prêt 5013538	Caisse des Dépôts et Consignations	868 337,92	810 853,67	23,42	A	V	LIVRETA	1,115	V	LIVRETA	1,100	-	9 242,60	29 383,08	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	327 671,15	327 671,15	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	3 604,38	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	598 819,16	598 819,16	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	6 587,01	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	5 300 745,04	5 300 745,04	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	58 308,20	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 088 794,40	1 088 794,40	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	11 976,74	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	Caisse des Dépôts et Consignations	399 363,75	399 363,75	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	4 393,00	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	Caisse des Dépôts et Consignations	1 652 961,78	1 652 961,78	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	18 182,58	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Réaménagement du prêt 1368349	Caisse des Dépôts et Consignations	537 689,55	537 689,55	43,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	5 914,59	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1368350	Caisse des Dépôts et Consignations	2 159 453,35	2 159 453,35	33,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1	23 753,99	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	927 092,90	927 092,90	44,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	A-1	10 198,02	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 368 295,77	1 368 295,77	34,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1	15 051,25	0,00	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 046 241,86	1 046 241,86	43,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 508,66	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	2 913 575,11	2 913 575,11	33,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1		32 049,33	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1368355	Caisse des Dépôts et Consignations	663 784,55	663 784,55	34,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 301,63	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5094737	Caisse des Dépôts et Consignations	204 887,58	204 887,58	44,67	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 253,76	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	VILLETANEUSE: Réhabilitation de 181 logts, 8 rue Victor Hugo	Caisse des Dépôts et Consignations	1 031 592,10	956 658,33	21,67	A	V	LIVRETA	1,083	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 944,01	38 251,67
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	Caisse des Dépôts et Consignations	931 000,00	844 274,26	17,67	A	F	FIXE	0,780	F	FIXE	0,780	A-1		6 924,88	43 531,33
OPH SEINE ST DENIS	2014	X Produits CDC	Réhab. 152 logement ZAC III 6 allée Progrès Courn	Caisse des Dépôts et Consignations	1 722 524,00	1 139 358,05	12,67	A	V	LIVRETA	0,498	V	LIVRETA	0,500	-		6 119,90	84 621,12
OPH SEINE ST DENIS	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5036993	Caisse des Dépôts et Consignations	2 280 000,00	1 510 253,92	12,42	A	V	LIVRETA	0,533	V	LIVRETA	0,500	-		8 112,11	112 167,89
OPH SEINE ST DENIS	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5041296	Caisse des Dépôts et Consignations	1 240 000,00	876 829,36	13,34	A	V	LIVRETA	0,490	V	LIVRETA	0,300	-		2 814,19	61 234,81
OPH SEINE ST DENIS	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5041299	Caisse des Dépôts et Consignations	1 209 000,00	854 908,61	13,34	A	V	LIVRETA	0,490	V	LIVRETA	0,300	-		2 743,84	59 703,94
OPH SEINE ST DENIS	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5041300	Caisse des Dépôts et Consignations	643 500,00	455 032,02	13,34	A	V	LIVRETA	0,490	V	LIVRETA	0,300	-		1 460,43	31 777,90
OPH SEINE ST DENIS	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5069264	Caisse des Dépôts et Consignations	1 674 000,00	1 183 719,65	13,59	A	V	LIVRETA	0,503	V	LIVRETA	0,300	-		3 799,16	82 666,99
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5069556	Caisse des Dépôts et Consignations	965 354,00	681 795,82	13,92	A	F	FIXE	0,300	F	FIXE	0,300	-		2 188,23	47 614,32

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	Réhab 113 logements 1 rue F. Jolio Curie La Courm	Caisse des Dépôts et Consignations	1 696 992,00	1 198 526,17	13,92	A	F	FIXE	0,300	F	FIXE	0,300	-	3 846,68	83 701,03	
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5094734	Caisse des Dépôts et Consignations	467 797,00	437 686,46	34,09	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,550	A-1	2 463,13	10 154,50	
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5094735	Caisse des Dépôts et Consignations	43 574,00	41 497,30	44,09	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1	232,09	700,66	
OPH SEINE ST DENIS	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5100458	Caisse des Dépôts et Consignations	807 534,00	666 928,36	19,00	A	V	LIVRETA	1,337	V	LIVRETA	1,350	A-1	9 393,42	28 880,33	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5149553	Caisse des Dépôts et Consignations	1 592 636,00	1 536 156,94	35,75	A	V	LIVRETA	1,327	V	LIVRETA	1,350	A-1	21 123,57	28 551,61	
OPH SEINE ST DENIS	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5149554	Caisse des Dépôts et Consignations	1 543 065,00	1 507 416,40	55,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	20 592,36	17 943,81	
OPH SEINE ST DENIS	2017	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	328 423,00	312 790,85	35,75	A	V	LIVRETA	0,526	V	LIVRETA	0,550	A-1	1 763,46	7 837,51	
OPH SEINE ST DENIS	2017	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 072 058,00	1 039 802,60	45,75	A	V	LIVRETA	1,298	V	LIVRETA	1,350	A-1	14 256,52	16 235,83	
OPH SEINE ST DENIS	2017	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 044 386,00	1 001 668,65	35,75	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	1,350	A-1	13 812,80	21 501,88	
OPH SEINE ST DENIS	2017	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	108 122,00	104 162,28	45,75	A	V	LIVRETA	0,530	V	LIVRETA	0,550	A-1	583,81	1 985,29	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 700 000,00	1 700 000,00	17,67	A	V	LIVRETA	1,484	V	LIVRETA	1,100	A-1	18 700,00	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 920 000,00	1 728 814,88	17,67	A	V	LIVRETA	0,436	V	LIVRETA	0,050	A-1	913,35	97 892,44	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	3 438 170,00	3 438 170,00	32,67	A	V	LIVRETA	1,529	V	LIVRETA	1,100	A-1	37 819,87	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	791 140,00	791 140,00	47,67	A	V	LIVRETA	1,548	V	LIVRETA	1,100	A-1	8 702,54	0,00	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	179 436,00	179 436,00	47,67	A	V	LIVRETA	0,752	V	LIVRETA	0,300	A-1		538,31	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	X Produits CDC	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 131 465,00	1 131 465,00	32,67	A	V	LIVRETA	0,733	V	LIVRETA	0,300	A-1		3 394,39	0,00
OPH ST OUEN	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5074046	Caisse des Dépôts et Consignations	4 748 000,00	3 392 039,74	8,42	A	V	LIVRETA	1,378	V	LIVRETA	1,350	-		50 481,59	347 337,04
OPIEVOY	2013	P	Const. 15logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	DEXIA CREDIT LOCAL	346 560,00	318 956,92	41,09	T	V	LIVRETA	1,906	V	LIVRETA	1,840	A-1		5 910,05	3 572,28
OPIEVOY	2013	P	const. 15 logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	DEXIA CREDIT LOCAL	2 299 856,96	2 019 023,50	31,09	T	V	LIVRETA	1,917	V	LIVRETA	1,840	A-1		37 569,71	36 343,82
OSICA	2012	P	Construction 65 logts, rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	2 771 382,00	2 464 028,40	40,67	A	V	LIVRETA	2,067	V	LIVRETA	1,840	A-1		46 074,90	40 042,03
OSICA	2012	P	Construction 65 logts - rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	4 402 466,00	3 712 529,73	30,67	A	V	LIVRETA	2,121	V	LIVRETA	1,840	A-1		69 934,87	88 278,38
OSICA	2013	P	Acquisition 38 logements av. Delattre Epinay	CREDIT FONCIER	241 686,00	213 677,96	32,92	A	V	LIVRETA	0,784	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 634,70	4 281,63
OSICA	2013	P	Acquisition 38 logements av. Delattre Epinay	CREDIT FONCIER	224 466,00	206 266,79	42,92	A	V	LIVRETA	0,792	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 567,87	2 782,14
OSICA	2015	X Produits CDC	?Réhabilitation de 32 logements situés 3 et 5 av des Ponceaux 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	120 000,00	107 226,62	19,00	A	V	LIVRETA	1,319	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 506,20	4 343,94
OSICA	2016	X Produits CDC	OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	967 335,00	885 276,53	34,42	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 182,69	17 145,10
OSICA	2016	X Produits CDC	OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	477 050,00	457 103,66	54,42	A	V	LIVRETA	1,353	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 227,60	4 200,20
OSICA	2016	X Produits CDC	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	316 209,00	301 706,10	54,42	A	V	LIVRETA	1,152	V	LIVRETA	1,150	A-1		3 504,49	3 032,00
OSICA	2016	X Produits CDC	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	789 726,00	722 734,01	34,42	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 945,87	13 997,15

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2016	X Produits CDC	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	102 383,00	97 687,20	54,42	A	V	LIVRETA	1,152	V	LIVRETA	1,150	A-1		1 134,69	981,71
OSICA	2016	X Produits CDC	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	155 860,00	139 994,63	34,42	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	A-1		787,83	3 247,94
OSICA	2006	X Produits CDC	83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	Caisse des Dépôts et Consignations	1 393 414,32	1 165 439,87	34,25	A	V	LIVRETA	2,518	V	LIVRETA	1,950	-		23 176,12	23 079,28
OSICA	2006	X Produits CDC	83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	Caisse des Dépôts et Consignations	20 676,85	13 902,47	19,25	A	V	LIVRETA	2,167	V	LIVRETA	1,450	-		210,22	595,56
OSICA	2007	X Produits CDC	EHPAD rue du Président Wilson Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	5 023 178,00	3 234 410,98	15,25	A	V	LIVRETA	2,864	V	LIVRETA	2,250	-		76 519,12	166 438,94
OSICA	2009	X Produits CDC	réhab 204 logts résidence Langevin Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	2 046 104,00	450 558,41	2,75	A	V	LIVRETA	1,580	V	LIVRETA	1,000	-		5 977,80	147 222,01
OSICA	2009	X Produits CDC	réhab 177 logts place Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	2 696 648,00	593 810,17	2,75	A	V	LIVRETA	1,580	V	LIVRETA	1,000	-		7 878,40	194 030,19
OSICA	2009	X Produits CDC	const40logtrésidence Lavoisier Pierrefitte ilotE/F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 722 648,00	2 090 316,76	27,75	A	V	LIVRETA	1,263	V	LIVRETA	1,000	-		21 547,33	64 415,77
OSICA	2009	X Produits CDC	const40logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	145 574,00	121 159,67	37,75	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	1,000	-		1 237,70	2 610,51
OSICA	2009	X Produits CDC	const 35 logts résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	3 401 486,00	2 657 164,20	27,75	A	V	LIVRETA	1,619	V	LIVRETA	1,350	-		36 920,30	77 673,18
OSICA	2009	X Produits CDC	constr.35 logts résidence Lavoisier E/F Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	172 712,00	146 124,33	37,75	A	V	LIVRETA	1,575	V	LIVRETA	1,350	-		2 012,22	2 928,80
OSICA	2009	X Produits CDC	const4logts résidence Lavoisier ilots E/F Pierrefit	Caisse des Dépôts et Consignations	62 757,00	47 060,27	27,75	A	V	LIVRETA	0,805	V	LIVRETA	0,550	-		267,36	1 550,71
OSICA	2009	X Produits CDC	const4logtsfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	5 992,00	4 875,22	37,75	A	V	LIVRETA	0,759	V	LIVRETA	0,550	-		27,45	115,07
OSICA	2009	X Produits CDC	const6logt résidence Lavoisier IlotE/F Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	609 391,00	476 042,51	27,75	A	V	LIVRETA	1,619	V	LIVRETA	1,350	-		6 614,43	13 915,49

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2009	X Produits CDC	const6logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	75 268,00	63 681,07	37,75	A	V	LIVRETA	1,575	V	LIVRETA	1,350	-	876,93	1 276,37	
OSICA	2009	X Produits CDC	const6logtrésidence Lavoisier ilots E/F Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	733 014,00	562 772,53	27,75	A	V	LIVRETA	1,263	V	LIVRETA	1,000	-	5 801,15	17 342,55	
OSICA	2009	X Produits CDC	const6logt foncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	71 332,00	59 368,87	37,75	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	1,000	-	606,48	1 279,16	
OSICA	2010	X Produits CDC	Constr.2 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	41 044,00	33 223,50	28,59	A	V	LIVRETA	1,571	V	LIVRETA	1,350	-	461,07	929,74	
OSICA	2010	X Produits CDC	Constr 2 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	68 854,00	59 866,34	38,59	A	V	LIVRETA	1,533	V	LIVRETA	1,350	-	823,83	1 158,30	
OSICA	2010	X Produits CDC	Const 3 logts rue Anatole France	Caisse des Dépôts et Consignations	131 589,00	102 462,27	28,59	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,550	-	581,41	3 249,19	
OSICA	2010	X Produits CDC	Const.3logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	70 628,00	59 150,65	38,59	A	V	LIVRETA	0,721	V	LIVRETA	0,550	-	332,78	1 355,64	
OSICA	2010	X Produits CDC	Const 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	589 967,00	469 759,08	28,59	A	V	LIVRETA	1,215	V	LIVRETA	1,000	-	4 836,50	13 891,35	
OSICA	2010	X Produits CDC	Constr. 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	220 034,00	188 324,38	38,59	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	1,000	-	1 922,52	3 927,38	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 39 logts rues crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	5 228 311,29	4 378 067,56	31,92	A	V	LIVRETA	1,189	V	LIVRETA	1,150	-	51 643,39	112 662,07	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 39logt rue crèvecoeur à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 610 434,66	2 307 344,27	41,92	A	V	LIVRETA	1,383	V	LIVRETA	1,350	-	31 697,76	40 637,86	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 26logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 166 183,32	1 762 907,26	31,92	A	V	LIVRETA	0,387	V	LIVRETA	0,350	-	6 352,10	51 977,67	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 26logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 081 582,81	930 859,85	41,92	A	V	LIVRETA	0,581	V	LIVRETA	0,550	-	5 227,83	19 654,45	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 45 lgts Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	5 861 257,68	4 908 082,28	31,92	A	V	LIVRETA	1,189	V	LIVRETA	1,150	-	57 895,41	126 301,09	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2013	X Produits CDC	45 logts rues Crèvecoeur et Schaeffer Aubervillier	Caisse des Dépôts et Consignations	1 762 925,58	1 558 237,11	41,92	A	V	LIVRETA	1,383	V	LIVRETA	1,350	-	21 406,70	27 444,29	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 18logts rue crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 364 237,70	1 110 259,00	31,92	A	V	LIVRETA	0,387	V	LIVRETA	0,350	-	4 000,48	32 734,95	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 18 logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	410 342,51	353 159,59	41,92	A	V	LIVRETA	0,581	V	LIVRETA	0,550	-	1 983,39	7 456,72	
OSICA	2013	X Produits CDC	acqui vefa 8logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	683 329,86	542 227,38	21,92	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	2,110	-	11 846,46	19 216,30	
OSICA	2013	X Produits CDC	acquisition VEFA 8 logts rue Crèvecoeur Aubervillier	Caisse des Dépôts et Consignations	204 724,75	184 936,35	41,92	A	V	LIVRETA	2,145	V	LIVRETA	2,110	-	3 959,60	2 722,60	
OSICA	2012	X Produits CDC	const 9 logts rue Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	366 512,00	305 637,18	30,25	A	V	LIVRETA	0,708	V	LIVRETA	0,550	-	1 730,61	9 020,05	
OSICA	2012	X Produits CDC	const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 399 783,00	1 196 067,48	30,25	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	1,350	-	16 564,19	30 909,69	
OSICA	2012	X Produits CDC	const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	326 853,00	292 067,77	40,25	A	V	LIVRETA	1,489	V	LIVRETA	1,350	-	4 014,58	5 308,21	
OSICA	2012	X Produits CDC	cont 9 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	106 673,00	93 115,24	40,25	A	V	LIVRETA	0,680	V	LIVRETA	0,550	-	523,24	2 019,76	
OSICA	2012	X Produits CDC	const 19 logt rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 652 299,00	1 411 833,88	30,25	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	1,350	-	19 552,31	36 485,70	
OSICA	2012	X Produits CDC	const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	249 475,00	222 924,75	40,25	A	V	LIVRETA	1,489	V	LIVRETA	1,350	-	3 064,18	4 051,56	
OSICA	2018	X Produits CDC	83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	Caisse des Dépôts et Consignations	2 513 907,95	2 343 331,22	29,25	A	V	LIVRETA	1,676	V	LIVRETA	1,700	-	40 848,38	59 514,77	
OSICA	2018	X Produits CDC	Réhabilitation logts résidence Floréal Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 192 331,12	2 924 518,21	26,09	A	V	LIVRETA	1,127	V	LIVRETA	1,100	-	33 188,27	92 597,42	
OSICA	2018	X Produits CDC	réhab.232 logts Bios de Lochères Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	2 131 162,74	1 921 662,59	22,00	A	V	LIVRETA	1,148	V	LIVRETA	1,350	-	26 897,95	70 778,34	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2018	X Produits CDC	Réhab de 232 log Rés Bois de Lochères Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	2 490 141,75	2 308 226,59	27,34	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	-	26 090,90	63 673,13	
OSICA	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5014570	Caisse des Dépôts et Consignations	1 925 114,00	1 791 509,00	34,00	A	V	LIVRETA	1,369	V	LIVRETA	1,350	-	24 722,30	39 772,40	
OSICA	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5014571	Caisse des Dépôts et Consignations	1 079 990,00	1 032 998,50	44,00	A	V	LIVRETA	1,366	V	LIVRETA	1,350	-	14 169,15	16 568,45	
OSICA	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5014572	Caisse des Dépôts et Consignations	462 773,00	416 765,96	34,00	A	V	LIVRETA	0,571	V	LIVRETA	0,550	-	2 351,42	10 765,42	
OSICA	2013	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5014573	Caisse des Dépôts et Consignations	235 183,00	217 826,58	44,00	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	-	1 221,44	4 252,80	
OSICA	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5016072	Caisse des Dépôts et Consignations	327 461,00	288 875,95	33,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	3 989,60	6 650,11	
OSICA	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5016073	Caisse des Dépôts et Consignations	37 059,00	33 816,51	43,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	464,07	558,86	
OSICA	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5016074	Caisse des Dépôts et Consignations	313 007,00	270 343,23	33,84	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-	1 526,54	7 209,08	
OSICA	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5016075	Caisse des Dépôts et Consignations	35 423,00	31 669,85	43,84	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-	177,67	634,19	
OSICA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5045571	Caisse des Dépôts et Consignations	548 661,00	443 425,28	17,42	A	V	LIVRETA	1,408	V	LIVRETA	1,350	-	6 278,10	21 619,06	
OSICA	2014	X Produits CDC	Constr. ITEP 40 lof Rue séverine Pierr + Past Vill par Osica	Caisse des Dépôts et Consignations	11 136 890,00	9 611 544,91	32,59	A	V	LIVRETA	1,371	V	LIVRETA	1,350	-	132 860,95	230 006,93	
OSICA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5102866	Caisse des Dépôts et Consignations	261 000,00	230 377,91	19,00	A	V	LIVRETA	0,484	V	LIVRETA	0,500	A-1	1 203,47	10 315,43	
OSICA	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5102867	Caisse des Dépôts et Consignations	210 000,00	185 361,54	19,00	A	V	LIVRETA	0,484	V	LIVRETA	0,500	A-1	968,31	8 299,77	
PARIS HABITAT	2008	X Produits CDC	Zac Nozal Chaudron 110 logements Saint-Denis	Caisse Crédit Agricole	1 714 874,00	1 164 651,30	16,42	A	V	LIVRETA	3,310	V	LIVRETA	3,170	A-1	38 540,37	51 133,12	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
PARIS HABITAT	2005	X Produits CDC	Démolition-Reconstruction Cité Double Couronne Opération rue Jules Vedrine	Caisse des Dépôts et Consignations	4 873 764,00	2 865 052,98	18,59	A	V	LIVRETA	1,802	V	LIVRETA	1,000	-	30 260,65	161 012,05	
PARIS HABITAT	2008	X Produits CDC	acquisition pavillonrue Charles Pérrin Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	115 270,00	71 047,37	26,34	A	V	LIVRETA	1,039	V	LIVRETA	0,550	-	410,59	3 605,38	
PARIS HABITAT	2009	X Produits CDC	recons/démolition 83 logts Cité double couronne SD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 344 624,00	1 013 787,75	27,75	A	V	LIVRETA	1,258	V	LIVRETA	1,000	-	10 479,16	34 128,59	
PARIS HABITAT	2018	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC HABITAT - PARIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	2 333 424,68	2 101 238,58	31,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	29 157,25	58 557,39	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	X Produits CDC	Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	405 000,00	405 000,00	24,95	A	V	LIVRETA	0,250	V	LIVRETA	0,500	A-1	0,00	0,00	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	X Produits CDC	Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	293 630,00	293 630,00	24,95	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,350	A-1	0,00	0,00	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	X Produits CDC	86 av de la République Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	2 032 050,00	1 397 628,22	20,34	A	V	LIVRETA	1,943	V	LIVRETA	1,400	-	20 363,59	56 913,71	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	X Produits CDC	86 av de la République Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	430 076,00	352 112,61	35,34	A	V	LIVRETA	1,808	V	LIVRETA	1,400	-	5 034,36	7 484,39	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	X Produits CDC	Construction 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	3 102 494,00	2 133 871,24	20,34	A	V	LIVRETA	1,890	V	LIVRETA	1,400	-	31 090,72	86 894,75	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	X Produits CDC	Construction de 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	898 579,00	735 686,17	35,34	A	V	LIVRETA	1,765	V	LIVRETA	1,400	-	10 518,53	15 637,52	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	X Produits CDC	EHPAD Impasse Berthier Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	4 113 156,00	2 725 944,41	27,17	A	V	LIVRETA	1,739	V	LIVRETA	1,350	-	38 509,18	126 587,65	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	X Produits CDC	EHPAD foncier Impasse Berthier Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	405 550,00	297 473,71	37,17	A	V	LIVRETA	1,679	V	LIVRETA	1,350	-	4 169,34	11 366,00	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	X Produits CDC	EHPA impasse Berthier Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 863 245,00	1 798 824,31	22,17	A	V	LIVRETA	1,415	V	LIVRETA	1,000	-	19 038,78	105 054,05	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	X Produits CDC	EHPA Impasse Berthier Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	306 940,00	214 814,83	37,17	A	V	LIVRETA	1,348	V	LIVRETA	1,000	-	2 240,67	9 252,41	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	X Produits CDC	Constr 33 logts Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 725 217,00	1 373 697,77	28,59	A	V	LIVRETA	1,210	V	LIVRETA	1,000	-	14 143,20	40 621,89	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	X Produits CDC	Const 33 logts Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	364 212,00	311 724,58	38,59	A	V	LIVRETA	1,174	V	LIVRETA	1,000	-	3 182,25	6 500,82	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	X Produits CDC	10 logts 60 av de la République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	736 144,00	590 680,93	28,67	A	V	LIVRETA	1,554	V	LIVRETA	1,350	-	8 197,65	16 552,70	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	X Produits CDC	10 logts avenue de la République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	219 313,00	188 914,19	38,67	A	V	LIVRETA	1,549	V	LIVRETA	1,350	-	2 599,79	3 662,60	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	X Produits CDC	9 logts avenue de la République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	819 323,00	633 213,60	28,67	A	V	LIVRETA	0,727	V	LIVRETA	0,550	-	3 593,17	20 089,26	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	X Produits CDC	9 logts av République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	244 094,00	202 845,07	38,67	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,550	-	1 141,23	4 651,91	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	const. 20 logts rue St Gratien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 022 154,00	1 592 749,19	29,00	A	V	LIVRETA	1,570	V	LIVRETA	1,350	-	22 209,17	52 374,84	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	const. 20 logts rue St Gatien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	355 859,00	297 693,50	39,00	A	V	LIVRETA	1,570	V	LIVRETA	1,350	-	4 119,33	7 442,04	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	19 logts rue ST Gratien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 620 820,00	1 237 734,61	29,00	A	V	LIVRETA	0,776	V	LIVRETA	0,550	-	7 054,22	44 850,08	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	const. 19 logts foncier rue St Gratien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	276 574,00	224 849,93	39,00	A	V	LIVRETA	0,755	V	LIVRETA	0,550	-	1 271,40	6 313,46	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	recons/démol av Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	8 926 557,00	7 045 330,33	30,00	A	V	LIVRETA	1,266	V	LIVRETA	1,150	-	83 792,84	241 003,77	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	recon/démol 98 logts av Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 110 527,00	637 735,39	40,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	1,350	-	8 834,07	16 640,34	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 132 432,00	869 579,61	29,84	A	V	LIVRETA	1,555	V	LIVRETA	1,350	-	12 143,77	29 958,63	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	947 508,00	772 051,08	39,84	A	V	LIVRETA	1,524	V	LIVRETA	1,350	-	10 700,46	20 575,35	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	Const. 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 538 406,00	1 181 321,70	29,84	A	V	LIVRETA	1,555	V	LIVRETA	1,350	-	16 497,28	40 698,72	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	Acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	Caisse des Dépôts et Consignations	648 997,00	483 587,92	29,84	A	V	LIVRETA	0,747	V	LIVRETA	0,550	-	2 760,07	18 242,85	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	X Produits CDC	acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	Caisse des Dépôts et Consignations	124 593,00	98 771,67	39,84	A	V	LIVRETA	0,714	V	LIVRETA	0,550	-	559,34	2 925,89	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	Const.104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	7 106 143,00	5 700 604,66	30,50	A	V	LIVRETA	1,467	V	LIVRETA	1,350	-	79 403,95	181 169,10	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	Const. 104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	815 336,00	689 397,68	40,50	A	V	LIVRETA	1,491	V	LIVRETA	1,350	-	9 533,55	16 791,38	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227470	Caisse des Dépôts et Consignations	1 451 096,21	1 251 152,30	32,84	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	17 294,75	29 940,42	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227471	Caisse des Dépôts et Consignations	1 187 260,25	1 065 935,30	42,84	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	14 635,87	18 203,00	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227472	Caisse des Dépôts et Consignations	480 724,81	404 483,96	32,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	2 285,99	11 150,65	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227473	Caisse des Dépôts et Consignations	393 319,55	344 910,80	42,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	1 936,02	7 092,96	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227485	Caisse des Dépôts et Consignations	463 207,50	399 382,97	32,84	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	5 520,69	9 557,35	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227486	Caisse des Dépôts et Consignations	378 987,95	340 259,54	42,84	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	4 671,95	5 810,62	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227487	Caisse des Dépôts et Consignations	313 541,08	263 814,85	32,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	1 490,98	7 272,74	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1227488	Caisse des Dépôts et Consignations	256 534,17	224 960,66	42,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	1 262,73	4 626,22	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	Const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 721 873,00	1 367 804,42	30,75	A	V	LIVRETA	1,463	V	LIVRETA	1,350	-	19 052,20	43 469,76	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	Const.27 logts rue Ménand/Clément Saint-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	684 092,00	572 774,44	40,75	A	V	LIVRETA	1,451	V	LIVRETA	1,350	-	7 920,79	13 950,83	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 043 908,00	1 578 552,03	30,75	A	V	LIVRETA	0,661	V	LIVRETA	0,550	-	8 987,05	55 457,57	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	Const 27 logts rue Ménand/Clément à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	812 035,00	662 423,94	40,75	A	V	LIVRETA	0,646	V	LIVRETA	0,550	-	3 743,30	18 176,67	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	X Produits CDC	recons.démol 40 logts Cité Chantilly Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	426 404,00	338 722,58	30,75	A	V	LIVRETA	1,463	V	LIVRETA	1,350	-	4 718,08	10 764,84	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	X Produits CDC	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	304 309,59	295 024,23	41,34	A	V	LIVRETA	1,620	V	LIVRETA	1,600	A-1	4 771,55	3 197,65	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	X Produits CDC	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	551 711,46	525 277,20	31,34	A	V	LIVRETA	1,625	V	LIVRETA	1,600	A-1	8 550,09	9 103,31	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	X Produits CDC	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	203 548,44	193 795,79	31,34	A	V	LIVRETA	1,625	V	LIVRETA	1,600	A-1	3 154,47	3 358,57	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	X Produits CDC	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	69 501,70	67 381,00	41,34	A	V	LIVRETA	1,620	V	LIVRETA	1,600	A-1	1 089,78	730,32	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5014562	Caisse des Dépôts et Consignations	2 291 788,00	1 948 292,96	32,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	1,350	-	27 009,38	52 401,92	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5014563	Caisse des Dépôts et Consignations	342 237,00	302 708,24	42,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	1,350	-	4 168,91	6 099,88	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Constr.35 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	320 755,00	283 707,42	42,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	1,350	-	3 907,23	5 716,99	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Constr.35 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 243 647,00	1 907 367,36	32,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	1,350	-	26 442,03	51 301,17	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Constr.24 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 588 281,00	1 350 228,17	32,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	1,350	-	18 718,35	36 316,17	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	X Produits CDC	Constr.24 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	239 748,00	212 056,84	42,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	1,350	-	2 920,46	4 273,16	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5069401	Caisse des Dépôts et Consignations	677 412,00	667 079,64	45,42	A	V	LIVRETA	1,856	V	LIVRETA	1,860	-	12 577,48	9 128,76	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5069402	Caisse des Dépôts et Consignations	150 536,00	145 176,52	35,42	A	V	LIVRETA	1,855	V	LIVRETA	1,860	-	2 752,66	2 815,76	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5069403	Caisse des Dépôts et Consignations	207 412,00	199 545,11	35,42	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	1,790	-	3 642,12	3 925,02	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5072831	Caisse des Dépôts et Consignations	1 024 573,80	959 631,72	45,50	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	13 177,16	16 453,97	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5072832	Caisse des Dépôts et Consignations	1 540 482,37	1 412 632,28	35,50	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	19 508,16	32 416,27	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	X Produits CDC	SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	Caisse des Dépôts et Consignations	1 336 080,00	1 243 332,17	45,09	A	V	LIVRETA	0,542	V	LIVRETA	0,550	-	6 978,22	25 435,18	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	X Produits CDC	SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	Caisse des Dépôts et Consignations	3 739 819,00	3 405 268,35	35,09	A	V	LIVRETA	0,541	V	LIVRETA	0,550	-	19 224,06	90 015,98	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5101795	Caisse des Dépôts et Consignations	348 588,00	323 280,20	44,67	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	1,350	A-1	4 434,46	5 198,21	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5101796	Caisse des Dépôts et Consignations	3 720 241,00	3 356 784,16	34,67	A	V	LIVRETA	1,313	V	LIVRETA	1,350	A-1	46 324,41	74 653,86	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5113593	Caisse des Dépôts et Consignations	453 880,00	427 769,23	36,00	A	V	LIVRETA	0,576	V	LIVRETA	0,550	-	2 409,93	10 399,29	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5113594	Caisse des Dépôts et Consignations	371 356,00	355 641,54	46,00	A	V	LIVRETA	0,571	V	LIVRETA	0,550	-		1 992,41	6 615,21
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5113595	Caisse des Dépôts et Consignations	801 890,00	767 428,63	46,00	A	V	LIVRETA	1,407	V	LIVRETA	1,350	-		10 517,45	11 641,50
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5113596	Caisse des Dépôts et Consignations	980 088,00	948 056,41	36,00	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	1,350	-		13 064,14	19 657,98
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	X Produits CDC	REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 504 000,00	1 504 000,00	14,12	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	X Produits CDC	REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 668 836,00	1 668 836,00	24,12	A	V	LIVRETA	1,338	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2020	X Produits CDC	Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	820 000,00	820 000,00	28,50	A	F	FIXE	0,231	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	X Produits CDC	Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 444 000,00	0,00	15,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	-0,250	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	X Produits CDC	Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	477 191,00	0,00	15,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	3 705 000,00	3 705 000,00	14,17	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	-0,250	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	6 558 664,00	6 558 664,00	24,17	A	F	FIXE	0,476	F	FIXE	0,510	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	99 000,00	0,00	40,00	A	F	FIXE	1,100	F	FIXE	1,100	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 140 201,00	0,00	30,00	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	522 927,00	0,00	30,00	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2018	X Produits CDC	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	229 072,00	218 775,84	37,59	A	V	LIVRETA	0,524	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 231,67	5 163,92
SA D'HLM LOGIREP	2018	X Produits CDC	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	85 425,00	83 423,24	57,59	A	V	LIVRETA	1,109	V	LIVRETA	1,150	A-1		970,96	1 007,95
SA D'HLM LOGIREP	2018	X Produits CDC	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	651 988,00	627 043,40	37,59	A	V	LIVRETA	1,281	V	LIVRETA	1,350	A-1		8 634,75	12 567,98
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	258 384,00	252 329,31	57,59	A	V	LIVRETA	1,137	V	LIVRETA	1,150	A-1		2 936,85	3 048,72
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	55 423,00	53 605,87	37,59	A	V	LIVRETA	1,847	V	LIVRETA	1,860	A-1		1 015,02	964,99
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	135 559,00	131 114,45	37,59	A	V	LIVRETA	1,847	V	LIVRETA	1,860	A-1		2 482,63	2 360,28
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	379 976,00	379 443,65	37,51	A	V	LIVRETA	1,997	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 163,20	5 674,57
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	615 257,00	614 395,03	37,51	A	V	LIVRETA	1,997	V	LIVRETA	1,860	A-1		11 598,65	9 188,26
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	696 566,00	702 704,15	47,51	A	V	LIVRETA	1,973	V	LIVRETA	1,860	A-1		13 196,85	6 804,03
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	123 599,00	120 738,81	47,59	A	V	LIVRETA	1,850	V	LIVRETA	1,860	A-1		2 274,58	1 550,43
SA D'HLM LOGIREP	2010	X Produits CDC	maison en bois rue Leonor Rubiano SD	Caisse des Dépôts et Consignations	221 083,00	169 397,35	28,84	A	V	LIVRETA	0,786	V	LIVRETA	0,550	-		961,24	5 374,29

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM LOGIREP	2010	X Produits CDC	Maisons en bois rue Leonor Rubiano SD	Caisse des Dépôts et Consignations	9 652,00	7 949,61	38,84	A	V	LIVRETA	0,743	V	LIVRETA	0,550	-	44,73	182,31	
SA D'HLM LOGIREP	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1351900	Caisse des Dépôts et Consignations	1 751 333,99	1 537 839,87	23,92	A	V	LIVRETA	1,144	V	LIVRETA	1,100	-	17 529,24	55 727,02	
SA D'HLM LOGIREP	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5010730	Caisse des Dépôts et Consignations	197 855,00	180 550,90	44,09	A	V	LIVRETA	0,520	V	LIVRETA	0,550	-	1 012,43	3 527,76	
SA D'HLM LOGIREP	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5010731	Caisse des Dépôts et Consignations	256 875,00	227 926,23	34,09	A	V	LIVRETA	0,514	V	LIVRETA	0,550	-	1 285,99	5 890,92	
SA D'HLM LOGIREP	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5010732	Caisse des Dépôts et Consignations	820 591,00	762 358,54	44,09	A	V	LIVRETA	1,272	V	LIVRETA	1,350	-	10 457,33	12 258,41	
SA D'HLM LOGIREP	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5010733	Caisse des Dépôts et Consignations	1 110 133,00	1 003 444,18	34,09	A	V	LIVRETA	1,257	V	LIVRETA	1,350	-	13 847,77	22 316,29	
SA D'HLM LOGIREP	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5090082	Caisse des Dépôts et Consignations	734 726,99	692 341,49	45,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	9 492,55	10 810,46	
SA D'HLM LOGIREP	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5090083	Caisse des Dépôts et Consignations	2 163 040,47	1 995 123,24	35,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	27 512,33	42 827,44	
SA D'HLM LOGIREP	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5090084	Caisse des Dépôts et Consignations	568 107,54	528 170,01	45,59	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1	2 960,30	10 066,68	
SA D'HLM LOGIREP	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5090085	Caisse des Dépôts et Consignations	1 672 514,13	1 521 286,72	35,59	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1	8 576,73	38 118,47	
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 359 275,00	3 230 632,83	37,30	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	44 487,70	64 752,34	
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	951 158,00	928 697,16	57,30	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1	10 621,89	11 293,52	
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 203 552,00	1 149 438,33	37,30	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1	6 471,13	27 131,04	
SA D'HLM LOGIREP	2019	X Produits CDC	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	368 281,00	359 584,34	57,30	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1	4 112,72	4 372,76	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM LOGIREP	2021	X Produits CDC	Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	848 449,00	848 449,00	39,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2021	X Produits CDC	Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	874 465,00	874 465,00	79,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	566 675,00	566 675,00	24,58	A	F	FIXE	0,960	F	FIXE	0,960	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	298 000,00	298 000,00	24,58	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	120 000,00	120 000,00	24,58	A	V	LIVRETA	0,250	V	LIVRETA	0,250	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2021	X Produits CDC	Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	295 668,00	295 668,00	24,58	A	F	FIXE	0,960	F	FIXE	0,960	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	1 641 903,00	1 568 080,36	37,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 828,01	37 012,55
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	362 000,00	351 754,08	57,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 962,90	5 137,01
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	1 641 903,00	1 530 864,24	36,89	A	V	LIVRETA	0,564	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 624,44	37 216,12
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	362 000,00	346 588,82	56,89	A	V	LIVRETA	0,559	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 934,65	5 165,26
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	const logts rue Réchoissière Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	1 306 860,75	1 099 598,46	32,75	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-		6 214,51	30 313,27
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	const logts rue Réchoissière Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	525 823,02	461 106,14	42,75	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-		2 588,24	9 482,46

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	605 694,00	601 025,42	48,59	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,540	A-1		9 381,74	8 178,46
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	2 068 000,00	2 040 611,38	38,59	A	V	LIVRETA	1,872	V	LIVRETA	1,540	A-1		32 010,30	37 979,33
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	123 618,00	121 980,81	38,59	A	V	LIVRETA	1,872	V	LIVRETA	1,540	A-1		1 913,47	2 270,27
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	2 018 128,00	1 985 887,61	38,59	A	V	LIVRETA	1,461	V	LIVRETA	1,100	A-1		22 291,42	40 605,05
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	X Produits CDC	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	651 997,00	646 937,52	58,59	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 201,69	7 761,85
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	340 000,00	325 525,39	56,00	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 817,07	4 851,36
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	310 000,00	289 035,30	36,00	A	V	LIVRETA	0,579	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 628,34	7 026,60
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 680 000,00	2 525 014,14	36,00	A	V	LIVRETA	1,427	V	LIVRETA	1,350	A-1		34 794,50	52 356,25
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	X Produits CDC	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 210 000,00	1 169 806,47	56,00	A	V	LIVRETA	1,403	V	LIVRETA	1,350	A-1		15 975,69	13 577,90
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	X Produits CDC	Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	6 159 131,00	4 982 301,36	29,84	A	V	LIVRETA	1,521	V	LIVRETA	1,350	-		69 070,13	134 004,45
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	X Produits CDC	Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 272 163,00	1 094 861,34	39,84	A	V	LIVRETA	1,514	V	LIVRETA	1,350	-		15 058,00	20 545,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	X Produits CDC	Construction rue de Valmy 7 logts LC	Caisse des Dépôts et Consignations	507 315,00	396 916,58	29,84	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,550	-	2 249,80	12 138,54	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	X Produits CDC	Contruction 7 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	71 391,00	59 522,35	39,84	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	334,67	1 327,14	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	X Produits CDC	SA D'HLM TOIT ET JOIE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 871 350,67	1 689 939,23	36,17	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	28 864,38	59 417,31	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	X Produits CDC	Résidence étudiant 224 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	5 436 773,29	4 875 692,63	31,17	A	V	LIVRETA	1,726	V	LIVRETA	1,750	-	88 548,81	184 239,32	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	X Produits CDC	Réhab. 169 log 24-28 BD F. Faure Saint-Denis Par Toit et Joie	Caisse des Dépôts et Consignations	3 097 780,45	2 779 248,36	27,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	38 616,62	81 241,89	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5170975	Caisse des Dépôts et Consignations	2 680 000,00	2 471 951,08	35,09	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	1,350	A-1	34 087,69	53 063,06	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5170976	Caisse des Dépôts et Consignations	1 210 000,00	1 156 045,27	55,09	A	V	LIVRETA	1,329	V	LIVRETA	1,350	A-1	15 792,39	13 761,20	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5170977	Caisse des Dépôts et Consignations	310 000,00	281 970,05	35,09	A	V	LIVRETA	0,538	V	LIVRETA	0,550	A-1	1 589,69	7 065,25	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5170978	Caisse des Dépôts et Consignations	340 000,00	320 647,35	55,09	A	V	LIVRETA	0,542	V	LIVRETA	0,550	A-1	1 790,39	4 878,04	
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5170979	Caisse des Dépôts et Consignations	104 708,00	104 708,00	5,09	A	V	LIVRETA	1,276	V	LIVRETA	1,350	A-1	1 413,56	0,00	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	1 861 553,00	1 829 787,14	38,27	A	V	LIVRETA	1,772	V	LIVRETA	1,860	A-1	34 624,89	31 765,86	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	2 606 224,00	2 561 750,94	38,27	A	V	LIVRETA	1,772	V	LIVRETA	1,860	A-1	48 475,77	44 473,06	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	2 978 435,00	2 941 818,49	48,27	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	1,860	A-1	55 398,89	36 616,51	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	2 094 054,00	2 054 227,32	38,27	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	1,350	A-1		28 269,73	39 826,68
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	1 048 309,00	1 033 492,83	48,27	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	1,350	A-1		14 152,17	14 816,17
SA HLM ESPACIL HABITAT	2020	P	Acquisition en VEFA auprès d'AXE PROMOTION de 41 logements LLI pour jeunes salariés - Saint Denis T2	CAISSE D'EPARGNE	5 600 000,00	5 332 591,39	28,17	T	F	FIXE	1,374	F	FIXE	1,370	A-1		74 373,84	153 588,16
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	X Produits CDC	résidence sociale/maison relais route St Leu Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	254 725,00	204 810,22	37,34	A	V	LIVRETA	0,787	V	LIVRETA	0,550	-		1 153,04	4 834,29
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	X Produits CDC	résidence sociale/maison relais route St Leu Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 147 131,00	799 115,63	22,34	A	V	LIVRETA	0,872	V	LIVRETA	0,550	-		4 573,94	32 509,44
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1185232	Caisse des Dépôts et Consignations	8 039 835,00	6 009 918,81	20,46	T	V	LIVRETA	0,371	V	LIVRETA	0,003	-		186,78	209 325,16
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1185233	Caisse des Dépôts et Consignations	10 779 500,82	8 648 592,43	25,71	T	V	LIVRETA	0,347	V	LIVRETA	0,003	-		267,24	219 739,49
SA HLM ESPACIL HABITAT	2012	X Produits CDC	Const.65 logts av Paul Vaillant Couturier LC	Caisse des Dépôts et Consignations	48 803,00	39 350,56	30,00	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,550	-		222,82	1 161,32
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Const logts étudiants/jeunes travailleurs	Caisse des Dépôts et Consignations	582 567,00	474 113,31	32,09	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-		6 613,07	15 743,43
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Const logements étudiants/jeunes travailleurs SD	Caisse des Dépôts et Consignations	364 517,00	307 912,78	42,09	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-		4 268,13	8 244,83
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	282 867,00	225 592,57	32,09	A	V	LIVRETA	0,592	V	LIVRETA	0,550	-		1 285,80	8 188,67
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	193 852,00	160 786,77	42,09	A	V	LIVRETA	0,585	V	LIVRETA	0,550	-		910,46	4 751,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	839 204,00	682 973,44	32,09	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-		9 526,31	22 678,85
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	223 767,00	189 019,22	42,09	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-		2 620,09	5 061,28
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	acqui résidence étudiants/sociale jeunes Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	710 037,00	577 852,83	32,17	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-		8 060,05	19 188,22
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	acq résidence étudiants/jeunes Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	317 250,00	267 985,65	42,17	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-		3 714,68	7 175,73
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	acq résidence étudiants/sociale jeune Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	278 747,00	222 306,78	32,17	A	V	LIVRETA	0,592	V	LIVRETA	0,550	-		1 267,07	8 069,40
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	acqui résidence étudiante/sociale jeune Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	317 250,00	263 136,82	42,17	A	V	LIVRETA	0,585	V	LIVRETA	0,550	-		1 490,02	7 776,47
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Acq. résidence étudiante+ R sociale jeune Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	970 300,00	789 663,92	32,09	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-		11 014,45	26 221,63
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	X Produits CDC	Acq. résidence étudiante/jeunes à Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	168 369,00	142 223,73	42,09	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-		1 971,43	3 808,26
SA HLM ESPACIL HABITAT	2020	X Produits CDC	Const. 94 logts av Vaillant Couturier LC	Caisse des Dépôts et Consignations	2 379 628,51	2 293 718,41	21,00	A	V	LIVRETA	1,422	V	LIVRETA	1,650	A-1		39 263,87	85 910,10
SA HLM ESPACIL HABITAT	2020	X Produits CDC	Const. 94 logts av Paul Vaillant Couturier LC	Caisse des Dépôts et Consignations	354 770,90	341 962,85	21,00	A	V	LIVRETA	1,422	V	LIVRETA	1,650	A-1		5 853,72	12 808,05
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5073408	Caisse des Dépôts et Consignations	168 369,00	154 968,59	44,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 128,91	2 728,41
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5073409	Caisse des Dépôts et Consignations	953 600,00	854 198,99	34,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 805,17	20 258,36
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5091574	Caisse des Dépôts et Consignations	2 246 900,00	2 032 407,53	34,50	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		38 622,80	44 087,11
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5091575	Caisse des Dépôts et Consignations	1 213 728,00	1 127 260,24	44,50	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		21 297,09	17 744,68

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5105342	Caisse des Dépôts et Consignations	487 180,00	468 875,73	46,00	A	V	LIVRETA	1,778	V	LIVRETA	1,860	A-1		8 836,67	6 214,21
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5105343	Caisse des Dépôts et Consignations	1 176 202,00	1 114 862,34	36,00	A	V	LIVRETA	1,762	V	LIVRETA	1,860	A-1		21 123,78	20 824,50
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5105344	Caisse des Dépôts et Consignations	321 098,00	304 352,53	36,00	A	V	LIVRETA	1,762	V	LIVRETA	1,860	A-1		5 766,70	5 685,00
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5142124	Caisse des Dépôts et Consignations	1 727 017,00	1 627 142,69	36,00	A	V	LIVRETA	1,281	V	LIVRETA	1,350	A-1		22 421,90	33 738,85
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5142125	Caisse des Dépôts et Consignations	362 130,00	346 567,41	46,00	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 749,63	5 257,25
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5142139	Caisse des Dépôts et Consignations	831 508,00	783 421,46	36,00	A	V	LIVRETA	1,281	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 795,49	16 244,26
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5142140	Caisse des Dépôts et Consignations	364 517,00	348 851,83	46,00	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 780,94	5 291,90
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5142141	Caisse des Dépôts et Consignations	728 446,00	683 243,46	36,00	A	V	LIVRETA	0,714	V	LIVRETA	0,750	A-1		5 238,48	15 220,72
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5142142	Caisse des Dépôts et Consignations	253 584,00	241 687,14	46,00	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 842,71	4 006,86
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5147382	Caisse des Dépôts et Consignations	837 227,48	801 247,49	46,34	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 980,93	12 154,51
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5147383	Caisse des Dépôts et Consignations	1 681 351,51	1 584 118,05	36,34	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		21 829,02	32 846,74
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5147384	Caisse des Dépôts et Consignations	1 904 385,98	1 832 834,63	46,34	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		34 542,54	24 291,32
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5147385	Caisse des Dépôts et Consignations	1 586 988,65	1 504 226,23	36,34	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		28 501,22	28 097,42
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5147386	Caisse des Dépôts et Consignations	1 658 290,43	1 571 809,57	36,34	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		29 781,75	29 359,81

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 103 386,00	2 022 911,93	37,34	A	V	LIVRETA	1,327	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 856,68	40 545,71
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	836 537,00	812 761,02	47,34	A	V	LIVRETA	1,331	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 134,05	11 983,16
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 460 578,00	2 399 636,42	47,34	A	V	LIVRETA	1,832	V	LIVRETA	1,860	A-1		45 206,38	30 814,25
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 952 697,00	2 851 133,11	37,34	A	V	LIVRETA	1,827	V	LIVRETA	1,860	A-1		53 985,72	51 325,10
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	X Produits CDC	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 073 617,00	1 036 687,80	37,34	A	V	LIVRETA	1,827	V	LIVRETA	1,860	A-1		19 629,51	18 662,09
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	X Produits CDC	VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	Caisse des Dépôts et Consignations	5 081 376,00	1 234 648,00	34,50	A	V	LIVRETA	1,804	V	LIVRETA	1,860	A-1		23 462,60	26 782,06
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	X Produits CDC	VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	Caisse des Dépôts et Consignations	717 559,00	666 439,05	44,50	A	V	LIVRETA	1,816	V	LIVRETA	1,860	A-1		12 590,89	10 490,70
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2005	X Produits CDC	"Le Séverine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	Caisse des Dépôts et Consignations	3 790 018,00	3 187 103,44	33,17	A	V	LIVRETA	2,513	V	LIVRETA	1,900	-		61 814,60	66 296,41
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2005	X Produits CDC	"Le Séverine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	Caisse des Dépôts et Consignations	433 404,00	294 385,01	18,17	A	V	LIVRETA	2,689	V	LIVRETA	1,900	-		5 835,90	12 767,77
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2006	X Produits CDC	Réhabilitation résidence Dugny Waldeck Rochet	Caisse des Dépôts et Consignations	133 595,00	42 771,13	4,09	A	V	LIVRETA	2,437	V	LIVRETA	1,400	-		713,64	8 203,20
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2007	X Produits CDC	34/36, rue Paul Richez La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	424 618,00	324 181,60	25,17	A	V	LIVRETA	2,071	V	LIVRETA	1,550	-		5 180,80	10 063,52
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2007	X Produits CDC	35/36 rue Paul Richez La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	123 977,00	103 287,49	35,09	A	V	LIVRETA	2,046	V	LIVRETA	1,550	-		1 633,99	2 131,26
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2009	X Produits CDC	Réhab 30 logts rue Parmentier Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	385 566,00	226 072,16	12,42	A	V	LIVRETA	1,317	V	LIVRETA	1,000	-		2 422,81	16 208,89
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2009	X Produits CDC	acqui-amélioré 30 logts rue Parmentier Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 213 386,00	884 368,22	22,42	A	V	LIVRETA	1,622	V	LIVRETA	1,350	-		12 379,16	32 606,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	Constr.27 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 510 428,00	1 229 353,28	28,34	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	1,000	-	12 657,41	36 387,66	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	constr.27 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	97 377,00	84 289,37	38,34	A	V	LIVRETA	1,193	V	LIVRETA	1,000	-	860,50	1 760,19	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	constr.27 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	313 639,00	249 741,69	28,34	A	V	LIVRETA	0,684	V	LIVRETA	0,450	-	1 160,04	8 045,21	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	constr.22 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 241 082,00	1 848 133,08	28,34	A	V	LIVRETA	1,535	V	LIVRETA	1,350	-	25 648,97	51 790,37	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	constr 22 logts 50 rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	616 486,00	540 309,12	38,34	A	V	LIVRETA	1,510	V	LIVRETA	1,350	-	7 435,59	10 475,33	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	constr.22 logts 50 rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	368 914,00	293 755,51	28,34	A	V	LIVRETA	0,682	V	LIVRETA	0,450	-	1 364,48	9 463,09	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	54 logts résidence quatre routes LC	Caisse des Dépôts et Consignations	837 000,00	279 669,88	3,59	A	V	LIVRETA	1,803	V	LIVRETA	1,900	-	6 580,82	66 688,97	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	X Produits CDC	54 logts résidence des quatre routes LC	Caisse des Dépôts et Consignations	592 041,00	196 304,49	3,59	A	V	LIVRETA	1,800	V	LIVRETA	1,350	-	3 290,72	47 452,82	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	Construction 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	456 682,00	379 998,91	29,75	A	V	LIVRETA	1,474	V	LIVRETA	1,350	-	5 267,96	10 220,49	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	construction de 4logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	67 845,00	59 507,93	39,75	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,350	-	818,43	1 116,70	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	const 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	299 077,00	242 001,72	29,75	A	V	LIVRETA	0,733	V	LIVRETA	0,550	-	1 371,71	7 400,92	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	const 3 logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	35 323,00	30 161,10	39,75	A	V	LIVRETA	0,700	V	LIVRETA	0,550	-	169,58	672,49	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 481 453,00	2 064 783,45	29,92	A	V	LIVRETA	1,458	V	LIVRETA	1,350	-	28 624,29	55 534,62	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	Acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 010 484,00	886 311,46	39,92	A	V	LIVRETA	1,508	V	LIVRETA	1,350	-	12 189,74	16 632,16	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	739 467,00	598 348,50	29,92	A	V	LIVRETA	0,733	V	LIVRETA	0,550	-	3 391,56	18 298,75	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	279 822,00	238 930,32	39,92	A	V	LIVRETA	0,700	V	LIVRETA	0,550	-	1 343,42	5 327,31	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Réhabilitation 46 logts rue Albert 1er La Courneu	Caisse des Dépôts et Consignations	764 943,38	434 716,82	7,00	A	V	LIVRETA	1,900	V	LIVRETA	1,900	-	9 207,34	49 880,28	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	réhab de 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 540 849,95	863 187,49	7,00	A	V	LIVRETA	1,445	V	LIVRETA	1,350	-	13 023,71	101 532,09	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Const.30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 516 352,29	2 169 628,66	32,84	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	29 990,90	51 919,82	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Const 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	657 798,81	590 579,02	42,84	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	8 108,97	10 085,33	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	925 102,05	778 384,96	32,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	4 399,14	21 458,19	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	117 374,09	102 928,00	42,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	577,75	2 116,67	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	X Produits CDC	Réhab+extension résidence Albert I La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	310 383,03	274 020,05	33,25	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	3 784,57	6 318,82	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	X Produits CDC	Réhab +extension, résidence Albert 1 La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	158 199,83	136 779,56	33,25	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	772,36	3 649,45	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	X Produits CDC	Rehab. PSP 57 log. 61-69 Lieu dit Répub. La Cour par SAHLM La Plaine de France	Caisse des Dépôts et Consignations	2 372 606,00	2 156 949,62	29,42	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	29 902,00	58 013,52	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	X Produits CDC	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 630 541,00	1 538 796,90	35,09	A	V	LIVRETA	1,330	V	LIVRETA	1,350	-	21 219,69	33 031,91	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	X Produits CDC	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	573 514,00	555 624,45	45,09	A	V	LIVRETA	1,353	V	LIVRETA	1,350	-	7 618,05	8 675,71	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	X Produits CDC	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	487 418,00	447 657,32	35,09	A	V	LIVRETA	0,544	V	LIVRETA	0,550	-	2 523,81	11 216,82	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	X Produits CDC	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	162 473,00	152 881,16	45,09	A	V	LIVRETA	0,554	V	LIVRETA	0,550	-	856,87	2 913,85	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166615	Caisse des Dépôts et Consignations	1 764 000,00	1 580 549,75	15,17	A	V	LIVRETA	0,283	V	LIVRETA	0,300	A-1	5 017,96	92 103,74	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166616	Caisse des Dépôts et Consignations	400 400,00	358 759,71	15,17	A	V	LIVRETA	0,283	V	LIVRETA	0,300	A-1	1 139,00	20 906,08	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5166617	Caisse des Dépôts et Consignations	1 839 600,00	1 531 433,84	16,17	T	F	FIXE	1,213	F	FIXE	1,360	A-1	21 431,24	83 709,96	
SA HLM NOVIGERE	2016	P	Financement Rachat de prêt MIN983160EUR auprès de Dexia	Crédit Coopératif	259 919,00	203 486,50	16,04	T	F	FIXE	1,979	F	FIXE	2,150	A-1	4 514,49	10 355,63	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305122	Caisse des Dépôts et Consignations	1 704 426,04	1 415 248,40	21,34	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,650	A-1	24 524,47	71 083,07	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305123	Caisse des Dépôts et Consignations	489 383,41	430 645,59	36,34	A	V	LIVRETA	1,633	V	LIVRETA	1,650	A-1	7 342,70	14 366,67	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305127	Caisse des Dépôts et Consignations	828 580,18	771 869,25	37,09	A	V	LIVRETA	1,615	V	LIVRETA	1,650	A-1	12 975,55	14 527,64	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305155	Caisse des Dépôts et Consignations	371 759,12	341 537,98	32,25	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,650	A-1	5 763,12	7 741,75	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305156	Caisse des Dépôts et Consignations	205 624,92	193 898,38	42,25	A	V	LIVRETA	1,729	V	LIVRETA	1,750	A-1	3 445,87	3 008,36	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305157	Caisse des Dépôts et Consignations	368 994,26	338 997,87	32,25	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,650	A-1	5 720,25	7 684,18	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305162	Caisse des Dépôts et Consignations	2 380 260,04	2 153 023,14	33,67	A	V	LIVRETA	1,574	V	LIVRETA	1,650	A-1	36 299,51	46 946,94	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305163	Caisse des Dépôts et Consignations	2 714 388,95	2 455 253,66	33,67	A	V	LIVRETA	1,574	V	LIVRETA	1,650	A-1	41 395,05	53 537,12	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2016	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305164	Caisse des Dépôts et Consignations	747 496,60	696 941,67	43,67	A	V	LIVRETA	1,683	V	LIVRETA	1,750	A-1		12 379,61	10 464,82
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305166	Caisse des Dépôts et Consignations	778 075,03	719 140,66	34,00	A	V	LIVRETA	1,604	V	LIVRETA	1,650	A-1		12 114,93	15 097,22
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305167	Caisse des Dépôts et Consignations	526 445,37	498 210,78	44,00	A	V	LIVRETA	1,710	V	LIVRETA	1,750	A-1		8 845,45	7 243,38
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1305168	Caisse des Dépôts et Consignations	896 856,93	828 925,55	34,00	A	V	LIVRETA	1,604	V	LIVRETA	1,650	A-1		13 964,40	17 401,99
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	X Produits CDC	Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	6 468 504,14	5 704 994,47	33,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		78 793,42	131 555,44
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	X Produits CDC	Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	1 763 875,65	1 609 158,26	43,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		22 083,52	26 658,36
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	2 715 452,00	2 481 949,76	34,09	A	V	LIVRETA	1,308	V	LIVRETA	1,350	-		34 251,49	55 197,81
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	1 202 381,00	1 129 554,68	44,09	A	V	LIVRETA	1,315	V	LIVRETA	1,350	-		15 494,19	18 162,78
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	628 016,00	560 115,05	34,09	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,550	-		3 160,25	14 476,57
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	311 053,00	285 312,67	44,09	A	V	LIVRETA	0,539	V	LIVRETA	0,550	-		1 599,88	5 574,68
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	X Produits CDC	Acquis. 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	325 129,41	280 788,85	33,75	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-		1 585,54	7 491,80
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	X Produits CDC	Acq 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	268 214,60	239 775,41	43,75	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-		1 345,19	4 805,10

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	X Produits CDC	Acq 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	565 942,27	516 300,95	43,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	7 085,53	8 553,38	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	X Produits CDC	Acq 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	1 289 606,60	1 137 387,94	33,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	15 708,81	26 227,82	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	Caisse des Dépôts et Consignations	3 879 272,00	3 581 767,78	34,09	A	V	LIVRETA	1,719	V	LIVRETA	1,790	-	65 423,55	73 179,23	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	Caisse des Dépôts et Consignations	1 251 553,00	1 189 170,38	44,09	A	V	LIVRETA	1,797	V	LIVRETA	1,860	-	22 431,24	16 810,42	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	X Produits CDC	Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	Caisse des Dépôts et Consignations	3 754 660,00	3 473 178,36	34,09	A	V	LIVRETA	1,785	V	LIVRETA	1,860	-	65 903,11	69 999,73	
SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	2008	X Produits CDC	Quartier Orgemont Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	2 122 190,00	843 676,88	6,00	A	V	LIVRETA	2,072	V	LIVRETA	1,200	-	11 502,64	114 876,84	
SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	2009	X Produits CDC	Résidentialisation de 264 logts Orgemont Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	566 709,00	249 389,44	7,67	A	V	LIVRETA	1,461	V	LIVRETA	1,000	-	2 791,90	29 800,88	
SCIC HABITATS SOLIDAIRES	2015	X Produits CDC	Constr. 7 log 26 rue J. Védrières/ Guynemer Saint-D Par SCIC Habitats Solidaires	Caisse des Dépôts et Consignations	269 000,00	222 348,23	25,09	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	-	1 266,56	7 934,78	
SEQUANO AMENAGEMENT	2021	F	Financement de la ZAC Montjoie	ARKEA	10 000 000,00	10 000 000,00	1,19	X	F	FIXE	0,528	F	FIXE	0,520	A-1	26 433,33	0,00	
SEQUANO AMENAGEMENT	2021	F	Acquisition d'un immeuble mixte dans le périmètre de la ZAC	CAISSE D'EPARGNE	9 725 760,00	9 725 760,00	1,50	X	F	FIXE	0,451	F	FIXE	0,450	A-1	21 882,96	0,00	
SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	2018	X Produits CDC	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	Caisse des Dépôts et Consignations	4 529 760,00	3 419 953,08	22,09	A	V	LIVRETA	1,655	V	LIVRETA	1,500	A-1	53 155,71	123 761,04	
SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	2018	X Produits CDC	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	Caisse des Dépôts et Consignations	828 580,18	771 101,79	37,09	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,400	A-1	11 009,56	15 295,10	
SOFILOGIS SA	2013	P	Const. 7 logts, rue Chapon Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	317 884,00	293 468,73	41,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1	9 202,55	3 387,78	
SOFILOGIS SA	2013	P	const 7 logts rue Chapon Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	590 356,00	522 055,05	31,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1	16 477,50	9 477,20	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOFILOGIS SA	2013	P	const 7 logts rue Chapon à Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	217 806,00	192 607,04	31,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1		6 079,21	3 496,52
SOFILOGIS SA	2013	P	const de 4 logts, rue Chapon à Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	72 602,00	67 025,79	41,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1		2 101,79	773,73
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2004	X Produits CDC	3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	Caisse des Dépôts et Consignations	79 958,90	45 369,66	17,17	A	V	LIVRETA	2,331	V	LIVRETA	1,450	-		696,34	2 653,98
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2004	X Produits CDC	3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	Caisse des Dépôts et Consignations	31 983,56	22 835,19	32,17	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,450	-		342,50	785,56
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2018	X Produits CDC	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 983 448,91	1 684 706,31	17,17	A	V	LIVRETA	1,730	V	LIVRETA	1,730	A-1		30 854,74	98 804,73
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2018	X Produits CDC	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 333,03	962 298,92	32,17	A	V	LIVRETA	1,730	V	LIVRETA	1,730	A-1		17 229,40	33 620,26
VILOGIA	2020	P	Rachat de prêt du Crédit Foncier N°7720835 et 7720836	SOCIETE GENERALE	859 673,00	835 950,94	28,50	A	F	FIXE	1,270	F	FIXE	1,270	A-1		10 917,85	23 722,06
VILOGIA	2010	X Produits CDC	acqui/amélioration rue Samson Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	915 700,04	730 385,65	28,25	A	V	LIVRETA	1,806	V	LIVRETA	1,550	-		11 628,37	19 831,94
VILOGIA	2010	X Produits CDC	construction 13 logts rue Samson Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	124 851,37	106 746,02	38,25	A	V	LIVRETA	1,765	V	LIVRETA	1,550	-		1 685,29	1 982,45
VILOGIA	2009	X Produits CDC	acquam 7 logts rue Marie Dubois Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	112 484,00	87 869,94	27,75	A	V	LIVRETA	1,608	V	LIVRETA	1,350	-		1 220,92	2 568,58
VILOGIA	2013	X Produits CDC	45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	4 822 399,07	4 080 376,05	31,25	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,350	-		56 454,28	101 422,57
VILOGIA	2013	X Produits CDC	45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 978 067,71	1 754 504,32	41,25	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-		24 102,97	30 901,03
VILOGIA	2013	X Produits CDC	24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 019 970,19	1 663 286,36	31,25	A	V	LIVRETA	0,638	V	LIVRETA	0,550	-		9 408,88	47 419,40

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2013	X Produits CDC	24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	867 827,49	749 971,71	41,25	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	4 211,94	15 835,13	
VILOGIA	2013	X Produits CDC	acqui +réhab rue du canal Saint-Densi	Caisse des Dépôts et Consignations	229 000,00	229 000,00	6,42	A	V	LIVRETA	1,480	V	LIVRETA	1,350	-	3 091,50	0,00	
VILOGIA	2013	X Produits CDC	const 46 lgst rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	3 989 807,00	3 252 320,61	31,50	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-	45 262,64	100 467,88	
VILOGIA	2013	X Produits CDC	const 46 lgts rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	763 917,00	633 862,55	41,50	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	1,350	-	8 791,34	17 347,53	
VILOGIA	2013	X Produits CDC	const 106 logts rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	719 756,00	572 386,68	31,50	A	V	LIVRETA	0,630	V	LIVRETA	0,550	-	3 255,75	19 568,03	
VILOGIA	2013	X Produits CDC	const 4+6 logts rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	139 932,00	113 735,78	41,50	A	V	LIVRETA	0,630	V	LIVRETA	0,550	-	644,40	3 428,30	
VILOGIA	2015	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1285316	Caisse des Dépôts et Consignations	479 888,72	370 327,30	15,00	A	V	LIVRETA	2,015	V	LIVRETA	2,100	A-1	8 182,36	19 308,82	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 1285320	Caisse des Dépôts et Consignations	769 952,63	593 579,07	17,67	A	V	LIVRETA	1,959	V	LIVRETA	2,100	A-1	13 030,30	26 911,64	
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	316 148,48	277 357,12	17,75	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	4 793,25	13 142,63	
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	80 201,82	76 024,85	37,75	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	1 316,49	1 415,86	
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 398 491,81	2 223 126,13	28,59	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	37 661,92	59 414,43	
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	583 403,66	554 020,70	38,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	9 587,67	9 959,88	
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 300 023,96	2 131 857,77	28,59	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	36 115,74	56 975,23	
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 886 340,01	1 800 147,07	41,17	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	31 099,18	29 216,64	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 793 470,62	1 677 758,81	31,17	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		29 188,68	39 222,59
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 718 402,68	2 543 015,80	31,17	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		44 241,93	59 450,52
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	267 830,64	251 185,55	32,25	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		4 366,07	5 642,15
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	13 091,23	12 511,58	42,25	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		216,04	196,48
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	154 736,73	145 120,18	32,25	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 522,46	3 259,70
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	536 126,51	502 807,45	32,42	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		8 739,73	11 294,09
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	331 383,57	316 710,74	42,42	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		5 468,63	4 973,62
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	429 419,52	402 732,06	32,42	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		7 000,23	9 046,19
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	230 498,57	215 327,80	42,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		3 746,27	5 041,12
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 548 922,68	1 435 463,87	32,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		25 049,75	38 050,83
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 218 095,93	1 128 870,21	32,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		19 699,50	29 923,74
VILOGIA	2019	X Produits CDC	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	190 641,24	178 093,76	42,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		3 098,47	4 169,42
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5012075	Caisse des Dépôts et Consignations	522 756,00	292 639,58	7,67	A	V	LIVRETA	1,252	V	LIVRETA	1,350	-		4 415,17	34 410,37
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	122 607,00	105 976,22	42,42	A	V	LIVRETA	1,386	V	LIVRETA	1,350	-		1 464,25	2 486,71

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	1 532 888,00	1 303 137,50	32,42	A	V	LIVRETA	1,379	V	LIVRETA	1,350	-	18 065,53	35 049,61	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	349 392,00	300 993,41	32,42	A	V	LIVRETA	1,856	V	LIVRETA	1,860	-	5 737,85	7 493,31	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	36 111,00	31 556,13	42,42	A	V	LIVRETA	1,897	V	LIVRETA	1,860	-	599,74	688,05	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5030403	Caisse des Dépôts et Consignations	125 350,64	108 824,64	32,50	A	V	LIVRETA	0,548	V	LIVRETA	0,550	-	616,70	3 302,39	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5030404	Caisse des Dépôts et Consignations	117 674,51	103 773,29	42,50	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	585,84	2 743,42	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5030405	Caisse des Dépôts et Consignations	138 782,00	119 957,18	42,50	A	V	LIVRETA	1,341	V	LIVRETA	1,350	-	1 657,42	2 814,78	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5030406	Caisse des Dépôts et Consignations	1 002 904,72	852 588,57	32,50	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,350	-	11 819,52	22 931,50	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5030407	Caisse des Dépôts et Consignations	383 114,26	318 277,52	32,50	A	V	LIVRETA	0,548	V	LIVRETA	0,550	-	1 803,65	9 658,43	
VILOGIA	2014	X Produits CDC	Contrat CDC n° 5030408	Caisse des Dépôts et Consignations	54 232,95	45 960,19	42,50	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	259,46	1 215,04	
VILOGIA	2020	C	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	42 000,00	42 000,00	57,25	A	F	FIXE	1,585	F	FIXE	1,850	A-1	777,00	0,00	
VILOGIA	2020	X Produits CDC	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	194 455,00	194 455,00	39,14	A	V	LIVRETA	1,715	V	LIVRETA	1,810	A-1	0,00	0,00	
VILOGIA	2020	X Produits CDC	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	160 628,00	160 628,00	49,14	A	V	LIVRETA	1,727	V	LIVRETA	1,810	A-1	0,00	0,00	
VILOGIA	2020	X Produits CDC	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	415 352,00	415 352,00	39,14	A	V	LIVRETA	1,715	V	LIVRETA	1,810	A-1	0,00	0,00	
TOTAL GENERAL					1 757 520 862,45	1 481 721 445,24										18 071 587,06	46 987 670,46	

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT	B1.2

B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	8 656 956,30
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	1 699 877,27
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	47 800 857,62
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice	I = A+ B + C - D	58 157 691,19
Recettes réelles de fonctionnement	II	358 777 491,97

Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)	I / II	16,21
---	---------------	--------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES CONTRATS DE CREDIT-BAIL	B1.3

B1.3 – 8016 ETAT DES CONTRATS DE CREDIT-BAIL

(1) Indiquer l'objet du bien mobilier ou immobilier.

(2) Total = (N+1, N+2, N+3, N+4) + restant cumul.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE	B1.4

B1.4 – ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE

(1) Somme des rémunérations relatives à l'investissement restant à verser au cocontractant pour la durée restante du contrat de PPP au 31/12/N.

(2) Montant inscrit à la colonne précédente déduction faite de la somme des participations reçues d'autres collectivités publiques au titre de la part investissement.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES	B1.5

B1.5 – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dette en capital à l'origine	Dette en capital 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
	8017 Subventions à verser en annuités				0,00	0,00	0,00
	8018 Autres engagements donnés				0,00	0,00	0,00
	Au profit d'organismes publics				0,00	0,00	0,00
	Au profit d'organismes privés (1)				0,00	0,00	0,00
	TOTAL				0,00	0,00	0,00

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dette en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dette en capital 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS	B1.6

B1.6 – ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme émetteur	Durée en années	Périodicité	Créance en capital à l'origine	Créance en capital 31/12/N	Annuité reçue au cours de l'exercice
	8026	Redevance de crédit-bail restant à recevoir (crédit-bail immobilier)			0,00	0,00	0,00
	8027	Subventions à recevoir par annuités (annuités restant à recevoir)			0,00	0,00	0,00
	8028	Autres engagements reçus			0,00	0,00	0,00
	A l'exception de ceux reçus des entreprises				0,00	0,00	0,00
	Engagements reçus des entreprises				0,00	0,00	0,00
	TOTAL				0,00	0,00	0,00

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	B1.7

B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Personnes de droit privé		
<u>Associations</u>		
7 DREAMS	4 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
AARMMI	6 602,24	APPEL A PROJET ABBE PIERRE _ VERSEMENT 2
AARMMI	6 602,24	APPEL A PROJET ABBE PIERRE _ VERSEMENT 3
ACADEMIE FRATELLINI	294 000,00	CONVENTION 2021 PICO FRATELLINI
ACTEURS DU GRAND PARIS	840,00	Fact. N°2021-29 23/09/2021
AGENCE LOCALE ENERGIE CLIMAT	120 000,00	Versement de la cotisation de Plaine Com
AMULOP	8 000,00	SUB_AMULOP_2021
APIJ	7 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 2
ASLC - ASSO ASSISTANCE SCOLAIRE	3 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 23
ASS ARTEFACT93	25 000,00	SUBVENTION_ARTEFAT FSF_2021
ASS CHAMBRE REG ECO SOCIAL SOLID	10 000,00	SUBVENTION CRESS
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 30
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	60 000,00	MAINT MAISON DU VELO SUV FONCTIONN
ASS EXECUTIVE COMITE DEP SEINE S	30 000,00	SUBVENTION A SEINE SAINT DENIS TOURISME
ASS FEMMES DU FRANCO MOISIN	10 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 51
ASS INSERTION SOCIALE PROF JEUNE	160 964,00	1er versement subvention AISPJA 2021
ASS INSERTION SOCIALE PROF JEUNE	62 086,00	solde AISPJA 2021
ASS LE POPE	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 42
ASS OLAP OBSERVATOIRE DES LOYERS	20 000,00	SUBVENTION ENCADREMENT DES LOYERS 2021
ASS PARCOURS LE MONDE IDF	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 9
ASS PLANET CITIZENS	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 10
ASS TERRITOIRES ENVIRONNEMENT	6 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 25
ASSO MUSEE LOGEMENT POPULAIRE	6 000,00	CONTRAT / UTRU AUBERVILLIERS / ACTION 65
ASSO SE FORMER POUR AVANCER	1 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 12
ASSO SE FORMER POUR AVANCER	2 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 13
ASSOCIATION DROIT A L'INITIATIVE	7 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 38
ASSOCIATION JE SUIS L'AUTRE JSL	6 000,00	SUBVENTION ASSOC JSL
ASSOCIATION LES PETITS DEBROUILL	8 000,00	Subv Les petits débrouillards
ASSOCIATION MOTS ET REGARDS	400,00	CG SOLDE DE 20% DE LA SUBVENTION TANDEM
ASSOCIATION NATIONALE DES PRESID	6 000,00	Subvention de la coordination nationale
ASSOCIATION TAF ET MAFFE	22 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 31
ASSOCIATION TAF ET MAFFE	8 000,00	SUB_TAF ET MAFFE_2021
ASSOCIATION VILLES DES MUSIQUES	98 000,00	SUB VILLES DES MUSIQUES DU MONDE 2021
ATELIER SOLIDAIRE	600,00	SUB DE 20% DE LA SUBVENTION TANDEM
ATELIER SOLIDAIRE	2 500,00	SUB FABRIQUE DE LA VILLE 2021
AUBERFABRIK	4 000,00	SUB IMAGINAIRE ET JARDIN 2021
Association femmes handicapées	1 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
Au coeur de l'Ile GRand Paris	1 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
C.E.C..C.T4	2 000,00	ADHESION EXTENSION AEROPORT
CAPITALE EUROPEENNE CULTURE 2028	75 000,00	SUB CAPITALE EUROPEENNE DE LA CULTURE
CAPITALE EUROPEENNE CULTURE 2028	75 000,00	SUB_2EME VERS CAPITALE EUROPEENNE DE LA
CASC DE PLAINE COMMUNE	170 365,00	SOLDE SUBVENTION CASC 2021 (25%)
CASC DE PLAINE COMMUNE	514 500,00	SUBVENTION CASC 2021 (75 %)
CDPE 93 LANGEVIN	2 500,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
CIE MAE DES ROSIERS	1 800,00	SUBVENTION ASSOC CIE MAE DES ROSIERS
CLCV - CONFEDERATION CONSOMMATIO	1 397,76	APPEL A PROJET ABBE PIERRE _ VERSEMENT 2
CLCV - CONFEDERATION CONSOMMATIO	1 397,76	APPEL A PROJET ABBE PIERRE _ VERSEMENT 3
CLUB HD	30 000,00	PARTICIPATION 2021 AU FORUM SATIS SCREEN
COLLECTIF DU VER GALANT	2 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
COMPAGNIE MELIADES	3 000,00	SUB-IMMAGINAIRE ET JARDIN-2021
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	7 500,00	CONTRAT 2021 UTRU EPINAY ACTION 56
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	6 000,00	CONTRAT 2021 UTRU ILE ST DENIS ACTION 46
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	6 000,00	CONTRAT 2021 UTRU LA COURNEUVE ACTION 45
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	2 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 45
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	2 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 46
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	2 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 56
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	4 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
COOPERATIVE ECOL JOSEPHINE BAKER	2 000,00	SUB IMAGINAIRE ET JARDIN 2021
Collectif la Haguette	3 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
DECHETS D ARTS	2 500,00	CONTRAT 2021 / UTRU EPINAY / ACTION 48
DECHETS D ARTS	1 000,00	CONTRAT 2021 / UTRU EPINAY / ACTION 57

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DECHETS D ARTS	2 000,00	CONTRAT 2021 / UTRU STAINS / ACTION 48
ECHO DES SANS MOT	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
ECO CITES	1 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
ECO CITES	12 000,00	SUBVENTION PROJET NO-MEGOTS
EMMAUS CONNECT	4 900,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 20
EMMAUS CONNECT	11 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 22
ENGRAINAGE	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
FACE SEINE SAINT DENIS	1 300,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 11
FEMMES ACTIVES	8 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 24
FESTIVAL ST DENIS	313 000,00	Sub 2021 METIS
FIBOIS ILE DE FRANCE	2 000,00	ADHESION 2021
FRANCE ACTIVE METROPOLE	20 000,00	SUBVENTION FRANCE ACTIVE METROPOLE
FRANCIADE	5 000,00	CONTRAT 2021 / UTRU STAINS / ACTION 47
FRANCIADE	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 47
FSE LYCEE LE CORBUSIER	1 500,00	SUB FABRIQUE DE LA VILLE 2021
FUN ETRE SUR L ILE	3 000,00	SUB IMAGINAIRE ET JARDIN 2021
FUN ETRE SUR L ILE	1 500,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
HABITANTS CITE MESSONNIER	2 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
HALAGE	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
ICAR	1 500,00	SUB FABRIQUE D AVENIRS 2021
ICI!	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
IEPC FORMATION	8 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 29
INITIATIVE PLAINE COMMUNE	90 000,00	SUBVENTION 2021
INITIATIVES SOLIDAIRES	6 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 27
INITIATIVES SOLIDAIRES	8 000,00	SUB_INITIATIVES SOLIDAIRES_2021
INSER'ECO 93	15 000,00	SUB 2021 INSER ECO93
JADE JEUNES ACTION DIALOGUE ENTR	20 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 35
JARDINS FAMILIAUX DE STAINS	3 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
KUMQUAT	6 000,00	SUBVENTION A L'ASSOCIATION KUMQUAT
L'autre Champ	4 000,00	CONTRAT / UTRU VILLETANEUSE / ACTION 59
L'autre Champ	4 000,00	CONTRAT / UTRU VILLETANEUSE / ACTION 60
L'autre Champ	4 500,00	SUB FABRIQUE DE LA VILLE 2021
L'autre Champ	300,00	SUB SOLDE DE 20% DE LA SUBVENTION TANDEM
LA CORDEE	10 000,00	VERSEMENT SUBVENTION LA CORDEE
LA CRAVATE SOLIDAIRE	2 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 14
LA MAIN FINE	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 28
LA PEPINIERE	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
LA PEPINIERE	12 000,00	SUB_LA PEPINIERE_2021
LA TETE AILLEURS	8 000,00	SUB_TETE AILLEURS_2021
LA TOILE BLANCHE	19 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 16
LE BON VIVRE A LA SOURCE	3 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
LE TIPI	4 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
LES ALLUMEURS	5 000,00	CONTRAT / UTRU AUBERVILLIERS / ACTION 66
LES FILEUSES	8 000,00	SUB_LES FILEUSES_2021
LES FILEUSES	4 000,00	SUB APPEL A PROJETS_2021
LES PETITS BIQUETS	1 500,00	SUB FABRIQUE DE LA VILLE 2021
LES POUSSIERS	4 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
LES POUSSIERS	8 000,00	SUB_LES POUSSIERS_2021
LES RAYONS	7 200,00	ACOMPTE 60% SUBV RESSOURCERIE EPHEMERE
LES RAYONS	4 800,00	SOLDE 40% SUBV RESSOURCERIE EPHEMERE
LES RAYONS	4 500,00	SUB FABRIQUE DE LA VILLE 2021
LES SONS DU MONDE	1 800,00	CONCERT - QUARTIER 4000 NORD LA COURNEUV
LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT (FOL 93)	10 000,00	SUBVENTION FOL93
La fabrique des impossibles	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
Les planches courbes	4 000,00	imaginaire et jardin éditions 2021 subve
MAINS D'OEUVRES	4 000,00	SUB IMAGINAIRE ET JARDIN 2021
MAINS D'OEUVRES	3 000,00	SUBVENTION_CONVENTION DE PARTENARIAT
MAISON DE L INITIATIVE ECONOMIQU	315 000,00	ACOMPTE SUBVENTION 2021
MAISON JAUNE	3 500,00	CONTRAT 2021 / UTRU ST DENIS / ACTION 53
MARCHE AUX PUCES	7 000,00	SUB AU MAP
METROPOP'	3 700,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 7
MIEUX SE DEPLACER A BICYCLETTE	420,00	SUB SOLDE DE 20% DE LA SUBVENTION TANDEM
MISSION INTERCOM POUR INSERTION	264 995,00	1er versement MIJ 2021
MISSION INTERCOM POUR INSERTION	102 212,00	SUB SOLDE MIJ 2021
MLI - MISSION LOCALE INTERCOMMUN	92 831,00	1er versement MLI 2021
MLI - MISSION LOCALE INTERCOMMUN	35 807,00	SUB SOLD MLI2021
MODE ESTIME	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 26
MODE ESTIME	5 000,00	SUB_MODE ESTIME_2021
MOTS ET REGARDS	2 500,00	imaginaire et jardin éditions 2021 subve
OBJECTIF EMPLOI	467 955,00	1er versement AOE 2021

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OBJECTIF EMPLOI	180 497,00	Solde Subv Objectif Emploi 2021
OFFICE CENTRAL COOP ECOLE	2 500,00	IMAGINAIRE ET JARDIN ÉDITION 2021 SUBVEN
OFFICE DU TOURISME	295 000,00	2ème versement à l'OTI
OFFICE DU TOURISME	331 200,00	Subvention annuelle 2021 pour l'office d
OFFICE DU TOURISME	293 800,00	Subvention annuelle 2021versement n 3
OFFICE DU TOURISME	20 000,00	SUBVENTION OTI STREET ART
ORGE MOMES	1 500,00	imaginaire et jardin éditions 2020 subve
OUISHARE	3 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
PERDUS DANS LA BAIGNOIRE	4 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
PLAINE COMMUNE LE PLIE	253 328,00	1er versement PLIE 2021
PLAINE COMMUNE LE PLIE	97 712,00	Versement du solde 2021 PLIE
PLAINE ENERGIE CITOYENNE	12 000,00	SUB_PLAINE ENERGIE_2021
POINT DE RASSEMBLEMENT	2 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
POLE D'ENSEIGNEMENT SUP MUSIQUE	29 400,00	SUB_POLE EPCC _BD 21/791 EPCC
PROFESSION BANLIEUE	20 000,00	SUBVENTION ANNUELLE 2021
PROXITE	4 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 8
PUCES ET POUSSSES	2 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
RE-BELLE	6 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 32
RE-BELLE	1 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
RFX(REFLEX)	5 000,00	SUB_RFX_2021
SHAKTI 21	3 000,00	CONTRAT / UTRU PIERREFITTE / ACTION 64
SHAKTI 21	2 500,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
SYSTEMATIC PARIS REGION	12 631,00	SUBVENTION 2021
Suivez la flèche	50 000,00	SUB_SUIVEZ LA FLECHE_2021
USEP93	1 000,00	SUB FABRIQUE DE LA VILLE 2021
VIVRE AUTREMENT	2 000,00	SUB imaginaire et jardin éditions 2021
VOISIN MALIN	1 500,00	CONTRAT 2021 / UTRU EPINAY / ACTION 58
WETECHCARE	3 800,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 21
ZERO WASTE SAINT-OUEN	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
association educecolo	900,00	CG SUBVENTION TANDEM
association educecolo	1 500,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
bouzeguene europe	5 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
l'usine à GAZON	1 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
les Cites D'Or	7 000,00	CONTRAT 2021 UTRU LA COURNEUVE ACTION 33
les Cites D'Or	4 000,00	SUB APPEL A PROJETS_2021
les graines citadines	1 500,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
<u>Entreprises</u>		
ADOMA	8 638,26	PAIEMENT DERNIERE TRANCHE MOUS ADOMA
AJASSOCIES FRANCK MICHEL	1 400,00	SUB FIQ POPAC CV AUBER GT1 RUE DES CITES
APUR ATELIER PARISIEN D'URBANISM	50 000,00	SUB CONVENTION DE PARTENARIAT_2021-2022
ARTIS MULTIMEDIA	7 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 36
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	3 500,00	SUBVENTION APPEL A PROJETS
CABINET LOISELET PERE FILS ET	294 000,00	ACPTÉ SUBVENTION RESID QUETIGNY
CABINET LOISELET PERE FILS ET	50 000,00	SUB RESID QUETIGNY SOLDE
CITE PHARES	3 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 6
CITE PHARES	4 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
CNL AUBERVILLIERS CONFEDERATION	3 500,00	SUBVENTION CNL 2021
COMPTOIR DIONYSIEN	8 000,00	SUB_COMPTOIR DIONYSIEN_2021
COPROCOOP ILE DE FRANCE	43 256,11	PARTICIPATION DEFICIT PORTAGE LOT EPINAY
EXCELLENTS EXCEDENTS	8 000,00	SUB_EXCELLENTS_2021
FACE	5 000,00	CONTRAT 2021 UTRU LA COURNEUVE ACTION 55
FACE	2 000,00	SUB_FABRIQUES D'AVENIRS_2021
NOVAEDIA	12 000,00	SUB_NOVAEDIA_2021
NOVAEDIA	5 000,00	SUBV_NOVAEDIA_2021
OZONE SARL	218 206,34	PDS QUETIGNY GT3
OZONE SARL	225 192,82	PDS QUETIGNY GT4
PIKPIK ENVIRONNEMENT	1 500,00	CONTRAT 2021 / UTRU ISD / ACTION 50
PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT SPL	510 993,00	PARTICIPATION 2021 ZAC 6 ROUTES
PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT SPL	989 750,00	PARTICIPATION 2021 ZAC PCVERT
POINTCARRE	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
REAVIE	5 000,00	SUB_REAVIE_2021
SDC 1 VOLTAIRE CO AZUR SYNDIC	3 300,00	FIQ ST OUEN GT6 1 VOLTAIRE DIAG
SDC 10 LECUYER CO FONCIA	2 847,00	FIQ ST OUE GT8_10 LECUYER_CONTENTIEUX
SDC 10 LECUYER CO FONCIA	3 200,00	FIQ ST OUEN GT2 10 LECUYER DOSSIER 15
SDC 10 LECUYER CO FONCIA	1 200,00	FIQ ST OUEN GT6 10LECUYER DOSSIER 14
SDC 10 LECUYER CO FONCIA	561,00	FIQ ST OUEN GT8_10 LECUYER_SURCOUT GEST
SDC 175 RUE DU DR BAUER	882,00	FIQ ST OUEN GT 2 : 175 BAUER
SDC 175 RUE DU DR BAUER	8 215,00	SUB FIQ STOUEN GT5_TVX MANDAT SDC
SDC 175 RUE DU DR BAUER	33 325,00	SUB FIQ STOUENG5 175BAUER TRVXCOURSIVES
SDC 18 RUE DEBAIN	1 235,00	FIQ ST OUEN GT8_18 DEBAIN_DIAG AMIANTE

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SDC 18 RUE DEBAIN	1 025,00	FIQ ST OUEN_18DEBAIN COUR_DIAG AMIANTE
SDC 18 VOLTAIRE BAT A CO	3 000,00	FIQ ST OUEN GT6 18 VOLTAIRE BAT A
SDC 18 VOLTAIRE BAT A CO	2 500,00	SUB FIQ STOUEN 18 VOLTAIRE GT4 NOTAIRE
SDC 18 VOLTAIRE BAT B CO	2 580,00	FIQ ST OUEN GT618 VOLTAIRE B
SDC 3 RUE EUGENE C/O RELAIS	1 490,00	FIQ ST OUEN GT4_3 RUE EUGENE_DIAG
SDC 3 RUE EUGENE C/O RELAIS	1 440,00	SUB FIQ STOUEN 3 RUE EUGENE GT4 GEOMETRE
SDC 5 IMPASSE AUBERT CO AJOA	2 130,00	FIQ ST OUEN GT4 5 AUBERT
SDC 6 8 BAUDIN	2 040,00	FIQ ST OUEN GT6_6 BAUDIN_DIAG
SDC 6 8 BAUDIN	1 920,00	FIQ ST OUEN GT6_8 BAUDIN_DIAG
SDC 6 QUAI DU MOULIN C/O	1 252,00	FIQ ARC NORD 6 QUAI MOULIN DIAG TECHNIQ
SDC 6 QUAI DU MOULIN C/O	5 482,00	FIQ ARC NORD 6 QUAI MOULIN TRAVAUX
SDC 6 RUE EUGENE LUMEAU	1 446,00	FIQ ST OUEN GT8_6 LUMEAU_PREFINANCEMENT
SDC BOIS DE L'AUNAY C/ 2ASC	7 000,00	FIQ ARC NORD : SUB BOIS DE L'AUNAY
SDC CROIX BLANCHE STAINS C/O	2 660,00	SUB FIQ 2021 CROIX BLANCHE
SDC LES JONCHEROLLES	306,00	FIQ ARC NORD 2021 JONCHEROLLES
SEQUANO AMENAGEMENT	140 000,00	PARTICIPATION MOUTIER 2021
SEQUANO AMENAGEMENT	230 000,00	PARTICIPATION ZAC BRIAIS PASTEUR 2021
SEQUANO AMENAGEMENT	652 241,00	PARTICIPATION ZAC MONTJOIE 2021
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	100,00	CG SOLDE DE 20% DE LA SUBVENTION TANDEM
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	9 300,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 19
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	18 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 37
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 4
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	5 000,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 5
SOLIDARITE ACTIVE SAINT OUEN	5 000,00	SUB_SOLIDARITE_2021
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	3 000 000,00	Fact. N°2021/tca multisite 07/05/2021
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	1 000 000,00	Fact. N°2021/TCA STOUEN 07/05/2021
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	3 100 085,00	SOC REQUALIFICATION QUARTIERS ANCIENS
Syndic Moulins Gémeaux	149 944,00	SOLDE SUB PIA COPRO M GEMEAUX AVENANT 1
Syndic Moulins Gémeaux	330 595,50	SOLDE SUB PIA COPRO MOULINS GEMEAUX
URBAN DECO CONCEPT	1 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 17
URBAN DECO CONCEPT	1 500,00	CONTRAT DE VILLE 2021 / ACTION 18
URBANIS	186 316,00	FIQ ST DENIS GT 11_1ER ACPTÉ
URBANIS	216 539,00	FIQ ST DENIS GT10 1ER ACPTÉ
URBANIS	32 696,00	SUB FIQ OPAH COURNEUVE GT 10
URBANIS	188 664,00	SUB FIQ OPAH COURNEUVE GT 11
URBANIS	56 132,00	SUB FIQ ST DENIS GT9 SOLDE
URBANIS	13 418,00	SUB_FIQ_OPAHRU COURNEUVE GT12
URBANIS	93 131,00	SUB_FIQ_ST DENIS_GT12_1ER ACPTÉ
<u>Personnes physiques</u>		
BEN MIMOUN	1 110,00	SUB FIQ STOUEN GT7_BEN MIMOUN MOHAMED
BEN MIMOUN	1 104,00	SUB FIQ STOUEN GT8_BEN MIMOUN GACEM
BLONDEL LASZLO	1 110,00	SUB_FIQ_ST OUEN_GT7_175 BAUER_BLONDEL
BOUHADJEB	1 243,00	SUB FIQ STOUEN GT7_BOUHADJED RAHMA
COEFFEC	805,00	SUB FIQ STOUEN GT8_COEFFEC GAIDE
POULLAIN	1 800,00	SUB STOUEN GT7_POULLAIN ELISE
<u>Autres</u>		
CENTRE DES MONUMENTS NATIONAUX	9 000,00	SUB AU CMN
CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE	1 200,00	SUB-COLLOQUE-IDA-2021
GIP MAISON DE L'EMPLOI	49 000,00	1er versement GIP MDE 2021
GIP MAISON DE L'EMPLOI	18 900,00	SUB SOLDE GIP 2021
Personnes de droit public		
<u>Etat</u>		
SOLIDEO	2 467 500,00	APPEL DE FOND 2021
SOLIDEO	2 467 500,00	Fact. N°20210000000000000025 12/03/2021
<u>Régions</u>		
<u>Départements</u>		
<u>Communes</u>		
COMMUNE DE SAINT DENIS	1 145 800,00	REVERSEMENT PUP NEAUCITE ST DENIS
VILLE DE ST OUEN	1 006 042,85	PUP ARAGO
<u>Etablissements publics (EPCL, EPA, EPIC,...)</u>		
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	93 000,00	REHAB P LANGEVIN SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	94 500,00	REHABILITATION LOGEMENT LOCATIF SOCIAUX
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	54 000,00	SUB CONST 29LGTS UNIV_LOTA2C 1ER ACPTÉ
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	69 000,00	SUB CONST 36LGTS UNIVERSEINE B2 1ERACPTÉ
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	123 000,00	SUB CONST 41 LGTS COIGNET 1ER ACPTÉ
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	12 000,00	SUB CONST 6 LGTS LANGEVIN SOLDE

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	234 000,00	SUB CONST 95LGTS UNIV_LOTA1B : 1ER ACPTÉ
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	365 000,00	SUB CONST LGTS FORT EST C5 ACPTÉ 2
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	230 000,00	SUB DIV LECLERC VILLETANEUSE ACPTÉ 2
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	56 667,50	SUB REHAB FLOREAL COMPL_DDE SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	267 832,50	SUB REHAB FLOREAL_DDE DE SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	73 634,80	SUB REHAB FOYER CROIZAT SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	22 500,00	SUB REHAB SQUARE FABIEN DDE SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	155 124,50	SUB RESID LA SOURCE EPINAY SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	147 000,00	SUB VEFA MONTJOIE E3A ACPTÉ 1
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	232 500,00	SUB_REHAB PRAIRIE STAINS_1ER ACPTÉ
UNIV DE PARIS VIII PARIS VINCENN	1 000,00	SUB_PARIS8_2021
UNIVERSITE PARIS 13	20 000,00	CONVENTION UNIVERSITE PARIS 13
UNIVERSITE PARIS 8	1 200,00	SUB-COLLOQUE-PARIS8
UNIVERSITE PARIS 8	15 000,00	subv.2021 soutien financier incubateur
UNIVERSITE PARIS 8	3 000,00	SUBV_FESTIVAL_GRAND8_DEC2021
<u>Autres</u>		
TOTAL GENERAL	27 066 251,18	

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.1

B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2020-AMENAGT DE Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2	675 000,00	0,00	675 000,00	0,00	156 353,00	154 956,16	520 043,84
2019-COLLEGE EXP Accompagnement du collège expérimental	1 109 934,00	0,00	1 109 934,00	134 812,55	157 050,00	35 060,18	940 061,27
2019-POLE LA PLA Accompagnement pôle La Plaine	376 872,00	0,00	376 872,00	6 777,63	1 499,33	1 499,33	368 595,04
2019-SQUARE JOLL Agrandissement du square Jollois	95 000,00	1 346 000,00	1 441 000,00	0,00	0,00	0,00	1 441 000,00
2018-BNR BNR	3 143 914,84	0,00	3 143 914,84	956 203,52	1 073 492,00	897 164,90	1 290 546,42
2017-CAMPUS COND CAMPUS CONDORCET	6 675 486,04	5 900,81	6 681 386,85	5 395 665,85	1 250 572,00	961 974,97	323 746,03
2018-CPRU C GARC CPRU Cristino Garcia Landy	5 425 475,00	0,00	5 425 475,00	3 816 776,92	148 586,00	147 264,03	1 461 434,05
2017-CTT Centre Technique Territorial	9 164 923,09	127 684,82	9 292 607,91	769 378,91	700 000,00	72 385,71	8 450 843,29
2019-CT ARCHI PA Centre d'interprétation de l'architecture et du patrimoine	255 000,00	0,00	255 000,00	0,00	33 960,00	0,00	255 000,00
2019-PNRQAD AUBE Centre-ville PNRQAD Aubervilliers	3 021 465,00	34 117,00	3 055 582,00	2 741 465,00	140 000,00	140 000,00	174 117,00
2018-POLE MAIRIE Contrat de pôle Mairie D'Aubervilliers	118 349,00	2 981 651,00	3 100 000,00	0,00	0,00	0,00	3 100 000,00
2019-EVARISTE GA EVARISTE GALOIS BEATUS	1 055 543,00	773 338,38	1 828 881,38	14 227,24	30 000,00	11 026,60	1 803 627,54
2019-RLPI Elaboration du RLPI	230 000,00	161 800,00	391 800,00	61 800,00	150 000,00	28 922,98	301 077,02
2021-BATIMENTS Entretien des bâtiments 2021	0,00	1 972 600,00	1 972 600,00	0,00	999 600,00	776 025,24	1 196 574,76
2017-BRISE ECHAL Espaces publics Brise Echallas	2 820 322,00	383 125,15	3 203 447,15	2 005 447,15	56 886,00	54 709,04	1 143 290,96
2017-PORTE AUBER Espaces publics Porte Aubervilliers	5 559 569,49	0,00	5 559 569,49	673 443,74	50 000,00	14 609,58	4 871 516,17
2020-ETUDES AMEN Etudes mutualisées Aménagement	745 000,00	0,00	745 000,00	366 483,05	600 000,00	32 133,00	346 383,95
2020-FIQ Fonds d'intervention de quartier	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	1 344 120,00	1 960 000,00	82 635,00	573 245,00
2019-JOP CANAL JOP CANAL	19 257 581,00	3 094 360,18	22 351 941,18	619 801,18	1 368 572,00	1 167 815,56	20 564 324,44
2018-LOCAUX ESS Locaux ESS	400 000,00	100 000,00	500 000,00	0,00	590 000,00	485 249,61	14 750,39

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2018-LUTTE HABIT Lutte contre l'habitat indigne	15 724 185,00	2 926 138,00	18 650 323,00	4 400 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	11 250 323,00
2020-OUVRAGES AR Maintenance des ouvrages d art	300 000,00	0,00	300 000,00	18 928,01	92 860,00	54 106,21	226 965,78
2017-MED VILLETA Médiathèque Villetaneuse	8 761 880,00	159 299,56	8 921 179,56	3 398 841,56	4 970 000,00	4 742 793,93	779 544,07
2019-NPNRU LA CO NPNRU La Courneuve	4 787 051,00	0,00	4 787 051,00	0,00	0,00	0,00	4 787 051,00
2019-NPNRU SAINT NPNRU Saint-Denis	26 510 000,00	0,00	26 510 000,00	7 682 128,66	1 659 000,00	1 322 738,48	17 505 132,86
2019-NPNRU SAINT NPNRU Saint-Ouen	3 783 488,00	0,00	3 783 488,00	0,00	38 691,00	15 391,71	3 768 096,29
2020-NPNRU LES F NPNRU les fauvelles à Pierrefitte	7 700 595,00	0,00	7 700 595,00	1 100 085,00	1 100 085,00	1 100 085,00	5 500 425,00
2018-PACT T1 PACT T1	6 048 082,76	0,00	6 048 082,76	1 108 293,36	2 385 935,00	2 016 381,25	2 923 408,15
2018-PIA RENOV T PIA Rénovation thermique	5 273 699,00	0,00	5 273 699,00	1 205 643,89	928 842,00	405 567,50	3 662 487,61
2018-PLUI PLUI	1 312 750,94	0,00	1 312 750,94	592 855,46	0,00	0,00	719 895,48
2020-POLITIQUE C POLITIQUE CYCLABLE	1 390 300,00	0,00	1 390 300,00	385 686,67	885 521,13	506 614,16	497 999,17
2021-POLITIQUE C POLITIQUE CYCLABLE	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	11 011,42	988 988,58
2018-PRUI ST OUE PRUI Saint Ouen	8 053 918,00	0,00	8 053 918,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	7 053 918,00
2018-PRUI ST-DEN PRUI Saint-Denis	22 558 300,00	3 329 452,00	25 887 752,00	8 195 518,00	2 000 000,00	2 000 000,00	15 692 234,00
2020-PUP EMGP PUP EMPG	25 022 536,00	0,00	25 022 536,00	0,00	40 000,00	0,00	25 022 536,00
2017-PARC REPUBL Parc de la république Pierrefitte	4 969 401,48	92 744,13	5 062 145,61	4 432 145,61	148 340,00	14 630,14	615 369,86
2019-PONT PALMER Pont Palmers	280 000,00	0,00	280 000,00	0,00	0,00	0,00	280 000,00
2018-CHEMIN VERT Port chemin vert	4 321 916,00	0,00	4 321 916,00	3 000 000,00	989 750,00	989 750,00	332 166,00
2018-POLES LIGNE Pôles ligne 14	6 981 471,00	1 007 140,20	7 988 611,20	273 067,20	141 443,00	79 428,62	7 636 115,38
2018-RUE DU PILI Rue du Pilier	1 442 900,00	0,00	1 442 900,00	815 271,23	300 628,00	657 348,88	0,00
2019-AMGT GABRIE Réaménagement des trottoirs de l'avenue Gabriel Peri	500 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00
2019-SUB BAILLEU Subventions Bailleurs sociaux	4 250 000,00	0,00	4 250 000,00	961 750,00	0,00	242 000,00	3 046 250,00
2020-SUB BAILLEU Subventions Bailleurs sociaux	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00	43 927,20	0,00	147 000,00	2 809 072,80
2019-TARTRES NOR Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains	415 000,00	39 977,07	454 977,07	29 977,07	192 536,00	165 290,28	259 709,72
2017-VICTOR HUGO Victor Hugo Centre Ville Aubervilliers	2 638 998,00	0,00	2 638 998,00	50 965,56	53 900,00	3 900,00	2 584 132,44

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2017-LEGÉR FELIC Voie nouvelle Rue Léger Félicité Sonthonax	677 870,56	0,00	677 870,56	646 788,37	8 242,00	8 102,94	22 979,25
2018-ECO QUARTIE ZAC Eco quartier fluvial	6 602 070,00	766 990,00	7 369 060,00	4 459 826,00	142 525,00	121 686,17	2 787 547,83
2018-ZAC DES POE ZAC quartier des poètes Pierrefitte	3 491 009,00	0,00	3 491 009,00	1 773 418,00	1 717 591,00	0,00	1 717 591,00
2018-CONFLUENCE Zac Confluence	4 038 863,00	1 012 576,00	5 051 439,00	1 285 663,00	1 607 400,00	1 145 800,00	2 619 976,00
2018-ILOT POINTE Îlot des Pointes	4 142 000,00	0,00	4 142 000,00	378 216,88	957 304,00	646 970,33	3 116 812,79

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.2

B2.2 – SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE	B3

TOTAL Reste à employer au 01/01/N :		0,00	
TOTAL Recettes	0,00	Total Dépenses	0,00
TOTAL Reste à employer au 31/12/N :		0,00	

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS FONCTIONNELS (a)		6,00	0,00	6,00	5,00	0,00	5,00
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	5,00	0,00	5,00	4,00	0,00	4,00
Directeur général des services techniques	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ADMINISTRATIVE (b)		584,00	0,00	584,00	407,00	151,00	558,00
Adjoint administratif	C	69,00	0,00	69,00	59,00	9,00	68,00
Adjoint administratif principal de 1ère classe	C	63,00	0,00	63,00	63,00	0,00	63,00
Adjoint administratif principal de 2nd classe	C	81,00	0,00	81,00	81,00	0,00	81,00
Adjoint administratif territorial	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Administrateur	A	11,00	0,00	11,00	5,00	1,00	6,00
Administrateur général	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Administrateur hors classe	A	5,00	0,00	5,00	0,00	4,00	4,00
Administrateur territorial	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Administrateur territorial hors classe	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Attaché hors classe	A	7,00	0,00	7,00	6,00	0,00	6,00
Attaché principal	A	52,00	0,00	52,00	41,00	4,00	45,00
Attaché territorial	A	192,00	0,00	192,00	86,00	102,00	188,00
Attaché territorial	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Attaché territorial principal	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Directeur territorial	A	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
Rédacteur	B	56,00	0,00	56,00	32,00	21,00	53,00
Rédacteur principal 1ère classe	B	28,00	0,00	28,00	28,00	0,00	28,00
Rédacteur principal 2ème classe	B	17,00	0,00	17,00	6,00	10,00	16,00
Rédacteur principal de 2ème classe	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE TECHNIQUE (c)		1 323,00	0,00	1 323,00	1 159,00	123,00	1 282,00
Adjoint technique	C	345,00	0,00	345,00	288,00	49,00	337,00
Adjoint technique principal de 1ère classe	C	218,00	0,00	218,00	218,00	0,00	218,00
Adjoint technique principal de 2ème classe	C	359,00	0,00	359,00	359,00	0,00	359,00
Adjoint technique territorial	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Agent de maîtrise	C	52,00	0,00	52,00	40,00	12,00	52,00
Agent de maîtrise principal	C	102,00	0,00	102,00	101,00	0,00	101,00
Agent de maîtrise	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur	A	63,00	0,00	63,00	22,00	27,00	49,00
Ingénieur Principal	A	57,00	0,00	57,00	52,00	4,00	56,00
Ingénieur en chef	A	8,00	0,00	8,00	7,00	0,00	7,00
Ingénieur en chef hors classe	A	4,00	0,00	4,00	2,00	1,00	3,00

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Ingénieur général	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur hors classe	A	12,00	0,00	12,00	12,00	0,00	12,00
Ingénieur chef hors classe	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur principal	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Technicien	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Technicien principal de 2ème classe	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
technicien	B	32,00	0,00	32,00	14,00	6,00	20,00
technicien principal 1ère classe	B	32,00	0,00	32,00	32,00	0,00	32,00
technicien principal 2ème classe	B	39,00	0,00	39,00	12,00	24,00	36,00
FILIERE SOCIALE (d)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-SOCIALE (e)		5,00	0,00	5,00	2,00	2,00	4,00
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Assistant socio-éducation de 1ère classe	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Conseiller supérieur socio-éducatif	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Educateur de jeunes enfants de classe exceptionnelle	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Psychologue de classe normale dont 1 à temps non complet 50%	A	2,00	0,00	2,00	0,00	2,00	2,00
Psychologue hors classe	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Psychologue territorial de classe normale	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE SPORTIVE (g)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE CULTURELLE (h)		287,00	0,00	287,00	201,00	77,00	278,00
Adjoint du Patrimoine Principal de 1ère classe	C	35,00	0,00	35,00	34,00	0,00	34,00
Adjoint du Patrimoine Principal de 2ème classe	C	22,00	0,00	22,00	22,00	0,00	22,00
Adjoint du patrimoine	C	74,00	0,00	74,00	61,00	12,00	73,00
Adjoint territorial du patrimoine	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Assistant de conservation	B	81,00	0,00	81,00	21,00	55,00	76,00
Assistant de conservation principal 1ère classe	B	20,00	0,00	20,00	20,00	0,00	20,00
Assistant de conservation principal 2ème classe	B	13,00	0,00	13,00	13,00	0,00	13,00
Assistant de conservation	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Attaché de conservation	A	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00
Bibliothécaire territorial	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bibliothécaire	A	16,00	0,00	16,00	8,00	8,00	16,00
Bibliothécaire principal	A	9,00	0,00	9,00	9,00	0,00	9,00
Conservateur territorial de bibliothèque	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
conservateur	A	3,00	0,00	3,00	1,00	2,00	3,00
conservateur en chef	A	12,00	0,00	12,00	11,00	0,00	11,00
FILIERE ANIMATION (i)		7,00	0,00	7,00	6,00	0,00	6,00
Adjoint d'animation	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Adjoint d'animation principal 1ère classe	C	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Adjoint d'animation principal 2ème classe	C	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00
Animateur	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Animateur principal de 1ère classe	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Animateur principal de 2ème classe	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE POLICE (j)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EMPLOIS NON CITES (k) (5)		3,00	0,00	3,00	0,00	3,00	3,00
cabinet du Président		2,00	0,00	2,00	0,00	2,00	2,00
Chargé de mission emploi indice brut 703		1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)		2 209,00	0,00	2 209,00	1 775,00	356,00	2 131,00

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 * 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents occupant un emploi permanent (6)				8 950 537,51		
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		34 647,35	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		27 010,19	3-2	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		21 741,18	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		24 509,83	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		9 368,77	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		20 067,86	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		20 617,88	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		13 579,46	3-1	CDD
Adjointadministratifterritorial	C	ADM		11 316,47	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		29 785,84	3-4	CDI
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		38 017,41	3-4	CDI
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		17 613,25	3-4	CDI
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		27 713,84	3-4	CDI
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		26 048,56	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		30 504,94	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		28 637,72	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		28 088,08	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		28 068,75	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		29 422,40	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		21 489,42	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		20 763,42	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		29 864,61	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		28 738,38	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		24 156,33	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		26 769,61	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		23 510,14	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		29 162,67	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		25 735,17	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		25 518,35	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		26 424,02	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		25 196,19	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		29 672,66	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		26 369,38	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		23 545,81	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		22 751,17	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		24 216,18	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		20 508,11	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		18 567,45	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		18 898,88	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		18 196,91	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		14 944,78	3-1	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		12 063,77	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		12 418,94	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		12 048,86	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		10 370,95	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		10 370,95	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		9 112,71	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		8 322,97	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		10 644,82	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		8 119,17	3-2	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		5 647,48	3-1	CDD
Adjointtechniqueterritorial	C	TECH		4 089,60	3-2	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		25 651,99	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		23 966,75	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		24 561,24	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		25 277,61	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		23 603,69	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		21 318,58	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		21 821,90	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		20 787,54	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		13 637,48	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		7 539,52	3-1	CDD
Adjointterritorialdupatrimoine	C	CULT		6 516,98	3-1	CDD
Administrateurterritorial	A	ADM		87 086,49	3-4	CDI
Administrateurterritorialhorsclasse	A	ADM		76 482,53	3-4	CDI
Agentdemaîtrise	C	TECH		36 234,38	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		21 921,22	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		27 053,21	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		33 002,97	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		28 414,58	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		26 071,70	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		26 655,98	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		25 894,31	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		38 703,45	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		24 148,45	3-2	CDD
Agentdemaîtrise	C	TECH		11 655,10	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		22 897,15	3-4	CDI
Assistantdeconservation	B	CULT		27 443,38	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		14 498,09	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		22 010,83	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		28 362,67	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 349,98	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		27 791,56	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 331,09	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		27 145,22	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		15 365,77	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 948,72	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		23 797,55	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		27 963,19	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		25 525,69	3-2	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Assistantdeconservation	B	CULT		10 357,74	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		25 997,60	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		27 055,94	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		25 903,38	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 630,64	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 701,99	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		27 459,50	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 783,05	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 396,35	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 295,18	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		27 230,81	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 951,10	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 919,75	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 668,35	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		25 821,09	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		24 063,44	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 597,53	3-1	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		26 551,50	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		23 528,88	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		24 946,78	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		24 285,37	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		21 034,38	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		20 561,51	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		19 130,14	3-1	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		10 828,73	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		18 092,27	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		15 618,23	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		12 751,63	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		12 723,80	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		8 826,60	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		8 046,94	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		3 538,81	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		3 449,35	3-2	CDD
Assistantdeconservation	B	CULT		2 240,84	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 681,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		49 265,33	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		46 588,16	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		44 389,83	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		37 102,70	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		37 458,41	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 887,15	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		41 261,86	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 726,36	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		35 249,45	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		37 738,40	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		36 288,86	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		34 516,83	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		39 668,80	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		38 441,19	3-4	CDI

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachéterritorial	A	ADM		37 933,97	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		26 973,76	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		37 043,93	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		34 747,64	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		15 397,75	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 893,16	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		36 168,77	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 872,53	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 395,73	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		36 830,45	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 263,13	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 875,93	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		36 294,48	3-4	CDI
Attachéterritorial	A	ADM		26 364,30	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		36 127,10	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		39 833,21	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		26 744,19	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 447,34	3-3-1°	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		16 383,48	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		40 450,54	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		37 043,13	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		41 891,06	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		47 507,46	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 921,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 921,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		37 044,05	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 773,81	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 042,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 945,95	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 998,41	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 721,11	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 681,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 238,41	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 681,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 681,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		20 431,77	3-3-1°	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		43 128,13	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		16 746,39	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		35 145,63	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 681,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		37 286,89	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 612,29	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 795,28	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 841,69	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 952,53	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 962,85	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 152,75	3-3-1°	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 672,75	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		29 918,55	3-2	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachéterritorial	A	ADM		37 894,37	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		31 954,52	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 840,05	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		43 396,73	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		34 529,39	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		33 840,05	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		29 898,55	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 331,29	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		32 790,59	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		31 945,27	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		28 535,31	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		30 156,18	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		25 383,84	3-3-1°	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		23 287,54	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		22 559,95	3-3-1°	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		18 086,06	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		18 461,39	3-3-1°	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		16 348,46	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		10 093,06	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		10 278,66	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		9 184,58	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		7 900,68	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		7 070,22	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		5 181,84	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		3 115,03	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		2 273,67	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		3 839,46	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		1 343,65	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		1 632,21	3-2	CDD
Attachéterritorial	A	ADM		3 628,47	3-2	CDD
Attachéterritorialprincipal	A	ADM		33 857,57	3-4	CDI
Attachéterritorialprincipal	A	ADM		52 761,02	3-4	CDI
Attachéterritorialprincipal	A	ADM		32 763,01	3-4	CDI
Attachéterritorialprincipal	A	ADM		14 407,05	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		32 721,72	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		33 632,04	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		31 668,01	3-1	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		32 084,40	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		32 457,92	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		20 569,92	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		32 049,57	3-1	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		23 302,03	3-2	CDD
Bibliothecaireterritorial	A	CULT		1 266,50	3-1	CDD
Conservateurterritorialdebibliothèque	A	CULT		42 160,91	3-4	CDI
Conservateurterritorialdebibliothèque	A	CULT		43 243,29	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		59 391,62	3-4	CDI
Ingénieur	A	TECH		36 764,44	3-4	CDI
Ingénieur	A	TECH		37 882,85	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 769,91	3-3-1°	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Ingénieur	A	TECH		34 863,84	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		44 005,59	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		44 292,07	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		43 051,58	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		43 543,61	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		61 435,95	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 339,21	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		5 585,20	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		45 134,93	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 419,57	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 547,48	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 881,80	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		43 457,01	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		39 466,53	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		44 411,33	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 076,77	3-3-1°	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 099,21	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		41 636,45	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 099,21	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 539,57	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		37 375,10	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		27 318,48	3-3-1°	CDD
Ingénieur	A	TECH		5 615,77	3-1	CDD
Ingénieurenchefhorsclasse	A	TECH		74 153,57	3-2	CDD
Ingénieurprincipal	A	TECH		67 704,09	3-4	CDI
Ingénieurprincipal	A	TECH		66 728,26	3-2	CDD
Ingénieurprincipal	A	TECH		61 674,95	3-2	CDD
Ingénieurprincipal	A	TECH		59 575,13	3-2	CDD
Psychologueterritorialdeclassenormale	A	MS		27 928,60	3-2	CDD
Psychologueterritorialdeclassenormale	A	MS		36 336,53	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		30 060,17	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 673,37	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 600,97	3-4	CDI
Rédacteur	B	ADM		23 718,69	3-4	CDI
Rédacteur	B	ADM		24 834,03	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		25 438,23	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 336,30	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		26 820,31	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		29 863,91	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		28 102,86	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 680,09	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 724,43	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 089,87	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		25 492,93	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 710,69	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		26 252,79	3-1	CDD
Rédacteur	B	ADM		19 509,47	3-1	CDD
Rédacteur	B	ADM		22 077,92	3-1	CDD
Rédacteur	B	ADM		20 207,89	3-2	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Rédacteur	B	ADM		8 798,84	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		3 416,94	3-1	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		34 712,15	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		29 050,01	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		28 291,76	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		29 698,70	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		29 565,17	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		28 881,28	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		28 262,67	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		34 205,69	3-2	CDD
Rédacteurprincipalde2eclasse	B	ADM		28 768,63	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		27 918,75	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		29 201,71	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		33 504,25	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		28 587,77	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		23 599,48	3-4	CDI
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		32 685,45	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		31 117,47	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		39 644,54	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		29 186,93	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		36 244,34	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		29 817,79	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		31 160,81	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		29 765,13	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		28 563,21	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		29 946,23	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		28 653,65	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		28 239,08	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		30 527,67	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		30 195,25	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		17 527,64	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		4 814,59	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		16 682,19	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		14 475,02	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		11 907,45	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		8 458,13	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		4 994,18	3-2	CDD
Technicienprincipalde2èmeclasse	B	TECH		2 312,29	3-2	CDD
Agents occupant un emploi non permanent (7)				1 122 890,14		
Adjointadministratifterritorial		ADM		766,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		7 867,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 873,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 273,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		209,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 926,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 424,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 797,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		25 705,28	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 293,50	3-a°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 094,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 666,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 543,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 719,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 211,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 536,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 640,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 263,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 576,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 199,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 186,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 841,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 841,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 854,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 420,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 458,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 645,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 522,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 654,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 575,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 341,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 023,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 244,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 030,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 199,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 132,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 510,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 094,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 900,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 575,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		5 089,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 723,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		4 121,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 971,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 502,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 560,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		2 808,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		3 003,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		455,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		11 003,81	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		780,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 040,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		851,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		819,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 066,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 163,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		663,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 339,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		760,50	3-a°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjointadministratifterritorial		ADM		975,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		916,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		819,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		799,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		624,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 150,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		604,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 794,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 183,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 066,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 183,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		819,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 072,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		949,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		689,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 079,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		637,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 027,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		734,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		663,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 066,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		858,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 183,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		676,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 150,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		689,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		500,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		663,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 274,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		663,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		819,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		513,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		1 105,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		539,50	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		325,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		273,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		221,00	3-a°	CDD
Adjointadministratifterritorial		ADM		52,00	3-a°	CDD
Adjointtechniqueterritorial		TECH		2 312,49	3-a°	CDD
Adjointtechniqueterritorial		TECH		11 349,81	3-a°	CDD
Adjointtechniqueterritorial		TECH		14 466,92	3-a°	CDD
Adjointtechniqueterritorial		TECH		7 282,87	3-a°	CDD
Adjointtechniqueterritorialprincipalde2èmecl		TECH		2 202,72	3-a°	CDD
Administrateurterritorial		ADM		56 603,45	3-a°	CDD
Administrateurterritorialhorsclasse		ADM		90 288,41	110	CDD
Administrateurterritorialhorsclasse		ADM		72 279,17	110	CDD
Agentdemaîtrise		TECH		35 930,99	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		25 993,40	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		23 930,51	3-a°	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Assistantdeconservation		CULT		26 233,07	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		28 244,34	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		26 652,57	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		26 070,22	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		25 903,38	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		26 701,23	3-a°	CDD
Assistantdeconservation		CULT		24 017,41	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		28 843,68	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		35 092,53	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		43 482,41	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		33 690,44	110-1	CDD
Attachéterritorial		ADM		11 922,32	110-1	CDD
Attachéterritorial		ADM		47 047,39	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		25 383,84	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		19 705,86	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		16 076,24	3-a°	CDD
Attachéterritorial		ADM		11 168,79	110-1	CDD
Ingénieur		TECH		35 576,09	3-a°	CDD
Technicien		TECH		15 006,32	3-a°	CDD
Technicien		TECH		14 182,36	3-a°	CDD
Technicien		TECH		11 027,27	3-a°	CDD
Technicien		TECH		6 516,55	3-a°	CDD
TOTAL GENERAL				10 073 427,65		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.
 TECH : Technique.
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
 S : Social.
 MS : Médico-social.
 MT : Médico-technique.
 SP : Sportif.
 CULT : Culturel.
 ANIM : Animation.
 PM : Police.
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :
 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.
 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).
 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.
 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.
 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.
 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.
 3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.
 3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.
 38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.
 47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels.
 110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.
 110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.
 A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N	C1.2

C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER	C2

C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
<u>Délégation de service public (3)</u>				
<u>Détention d'une part du capital</u>				
<u>Garantie ou cautionnement d'un emprunt</u>				
27/09/2002 - Foyer pour cérébro lésés Pierrefitte	ADEF RESIDENCES			4 605 485,00
01/12/2002 - ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 286 002,00
01/12/2002 - ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			588 988,00
01/12/2002 - ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 4 LOGT	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			61 933,00
01/03/2004 - 3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF			79 958,90
01/03/2004 - 3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF			31 983,56
01/06/2004 - 238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	ANTIN RESIDENCES			141 477,49
01/06/2004 - 238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	ANTIN RESIDENCES			315 577,85
16/11/2004 - Acquisition-amélioration 13 rue des Ursulines SD	CLESENCE			1 968 288,00
16/12/2004 - ???Rue Emile Dubois Aubervilliers (dder un TA à jour-montant initial différent de l'état infogant)	Le Logement Francilien			2 225 000,00
01/03/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			976 228,60
01/03/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 514 139,03
01/03/2005 - "Le Severine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE			3 790 018,00
01/03/2005 - "Le Séverine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE			433 404,00
16/03/2005 - av. de la République à Epinay	CLESENCE			4 175 629,00
01/04/2005 - ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			89 220,00
01/04/2005 - ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			2 877 950,00
01/04/2005 - ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 064 327,00
01/05/2005 - 166 logemenrs étudiants rue E. Pottier ST-Denis	LOGIS - TRANSPORT			3 119 651,80
24/05/2005 - ???Rue du Président Wilson/Montjoie Saint-Denis (demander TA - Montant initial 7.421.244 €)	CLESENCE			7 372 592,00
01/06/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 803 982,13
01/06/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			957 923,40
01/08/2005 - Démolition-Reconstruction Cité Double Couronne Opération rue Jules Vedrine	PARIS HABITAT			4 873 764,00
01/11/2005 - Sonacotra impasse Pts Cailloux Saint-Denis	ADOMA			210 038,00
01/11/2005 - Sonacotra impasse BréchonSaint-Denis	ADOMA			52 231,00
13/12/2005 - 123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			338 024,00
13/12/2005 - 123 logts ZAC de la Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			2 546 152,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/02/2006 - Réhabilitation résidence Dugny Waldeck Rochet	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	133 595,00
28/02/2006 - Rue des Presles à Aubervilliers	Le Logement Francilien	1 379 273,39
28/02/2006 - Transformation avance de trésorerie CGLLS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 000 000,00
28/03/2006 - Résidence rue de la Justice à Epinay/Seine	Le Logement Francilien	531 749,04
01/04/2006 - 123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	21 976,00
01/04/2006 - 83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	OSICA	1 393 414,32
01/04/2006 - 83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	OSICA	20 676,85
01/04/2006 - 83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	OSICA	2 513 907,95
01/07/2006 - ZAC Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	32 216,00
01/07/2006 - ZAC Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	159 875,00
01/07/2006 - ZAD Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	905 289,00
25/07/2006 - Contrat CDC n° 1104033	LOGIS - TRANSPORT	3 642 710,68
01/08/2006 - 82 logts rue de la Tour La Courneuve	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	1 598 790,00
01/10/2006 - Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	ANTIN RESIDENCES	71 384,26
01/10/2006 - Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	ANTIN RESIDENCES	441 497,80
01/12/2006 - Réhabilitation Cité Salvador Allende Villetaneuse	OPH SEINE ST DENIS	502 987,37
01/02/2007 - 35/36 rue Paul Richez La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	123 977,00
01/03/2007 - 34/36, rue Paul Richez La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	424 618,00
05/03/2007 - Zac Nozal Chaudron 110 logements Saint-Denis	PARIS HABITAT	1 714 874,00
01/04/2007 - EHPAD rue du Président Wilson Saint-Denis	OSICA	5 023 178,00
01/05/2007 - 86 av de la République Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 032 050,00
01/05/2007 - 86 av de la République Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	430 076,00
01/05/2007 - Construction 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 102 494,00
01/05/2007 - Construction de 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	898 579,00
18/07/2007 - Réhabilitation Salvador Allende Villetaneuse	OPH SEINE ST DENIS	258 856,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	588 090,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia SD démol/reconst 28 logts	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	143 034,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconst 28 logts	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	81 289,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconstruction 2	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 464 640,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	479 095,00
01/08/2007 - Acquisition/amélioration 52 av de République Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	597 643,00
01/08/2007 - Acquisit/Amélior 52 av République Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 701 555,00
01/09/2007 - ZAC Christino Garcia Saint-Denis	IMMOBILIERE 3F	59 000,00
01/09/2007 - ZAC Christino Garcia, place Gare, rue Mumia AbuSD	IMMOBILIERE 3F	364 000,00
01/09/2007 - Résidence étudiante 235 av du Président Wilson SD	ASSOC RESID AREAS	606 347,00
01/09/2007 - Résidence étudiante 235 av Président Wilson SD	ASSOC RESID AREAS	276 994,00
01/09/2007 - Ilôt ZA 32 rue Fruitières/rue Landy Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	17 682,00
01/09/2007 - Ilôt ZA 32 rue des Fruitières/Landy Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	27 454,00
01/11/2007 - Réhabilitation Cité la Saussaie rue des Aulnes SD	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	209 500,00
01/11/2007 - Parking Franc-Moisin Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	390 907,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/01/2008 - Quartier Orgemont Epinay sur Seine	SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	2 122 190,00
29/01/2008 - ???43 logts av Pdt Wilson Saint-Denis - dder TA à jour	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 600 000,00
01/03/2008 - Résidence étudiant 224 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	5 436 773,29
01/05/2008 - acquisition pavillon rue Charles Pérrin Pierrefitte	PARIS HABITAT	115 270,00
01/06/2008 - acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 668 706,00
01/06/2008 - acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	538 988,00
01/10/2008 - Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	124 553,75
01/10/2008 - Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	490 817,53
01/01/2009 - Contrat CDC n° 1127061	OPH AUBERVILLIERS	431 545,00
01/02/2009 - réhabilitation 253 logts Moulin Choisel Saint-Den	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	500 459,00
01/03/2009 - rue James Watt et Ampère Saint-Denis	CLESENCE	465 852,19
01/03/2009 - rue James Watt et Ampère Saint-Denis	CLESENCE	130 284,57
01/03/2009 - EHPAD Impasse Berthier Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	4 113 156,00
01/03/2009 - EHPAD foncier Impasse Berthier Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	405 550,00
01/03/2009 - EHPA impasse Berthier Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 863 245,00
01/03/2009 - EHPA Impasse Berthier Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	306 940,00
01/03/2009 - 3 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	109 950,00
01/03/2009 - 3 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	34 584,00
01/04/2009 - réhabilitation, résidence Jean Vilar Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	426 688,00
01/05/2009 - résidence sociale/maison relais route St Leu Epinay	SA HLM ESPACIL HABITAT	254 725,00
01/05/2009 - résidence socile/maison relais route St Leu Epinay	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 147 131,00
05/05/2009 - conformité et modernisation ascenseurs de OPH PCH	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	10 000 000,00
01/06/2009 - Réhab 30 logts rue Parmentier Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	385 566,00
01/06/2009 - acqui-amél 30 logts rue Parmentier Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 213 386,00
29/06/2009 - SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	775 000,00
29/06/2009 - SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	970 000,00
01/07/2009 - acqui/amélioration 33 logts rue Dohis Saint-Denis	CLESENCE	1 280 398,00
01/09/2009 - 97 logts zac centre urbain de la Tour	OPH SEINE ST DENIS	5 960 899,00
01/09/2009 - construction 97 logts ZAC centre urbain de la tour	OPH SEINE ST DENIS	1 310 341,00
01/09/2009 - Résidentialisation de 264 logts Orgemont Epinay	SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	566 709,00
01/09/2009 - 82 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 357 714,00
01/09/2009 - 82 logts foncier ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	410 661,00
01/09/2009 - 10 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	740 752,00
01/09/2009 - 10 logts foncier Ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	47 847,00
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167154	LOGISTART STE ANONYME HLM	1 968 167,86
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167155	LOGISTART STE ANONYME HLM	636 988,51
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167156	LOGISTART STE ANONYME HLM	198 000,70
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167157	LOGISTART STE ANONYME HLM	64 163,00
01/10/2009 - acquam 7 logts rue Marie Dubois Saint-Denis	VILOGIA	112 484,00
01/10/2009 - construction 35 logts rue des Blés Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	910 098,00
01/10/2009 - Construction 54 logts rue des Blés Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	550 063,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/10/2009 - Construction 19 logts rue des Blés Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	177 058,00
01/10/2009 - réhab 204 logts résidence Langevin Pierrefitte	OSICA	2 046 104,00
01/10/2009 - réhab 177 logts place Lavoisier Pierrefitte	OSICA	2 696 648,00
01/10/2009 - const40logtrésidence Lavoisier Pierrefitte ilotE/F	OSICA	2 722 648,00
01/10/2009 - const40logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	145 574,00
01/10/2009 - const 35 logts résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	3 401 486,00
01/10/2009 - constr.35 logts résidence Lavoisier E/F Pierrefitt	OSICA	172 712,00
01/10/2009 - const4logts résidence Lavoisier ilots E/FPierrefit	OSICA	62 757,00
01/10/2009 - const4logtsfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	5 992,00
01/10/2009 - const6logt résidence Lavoisier IlotE/F Pierrefitte	OSICA	609 391,00
01/10/2009 - const6logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	75 268,00
01/10/2009 - const6logtrésidence Lavoisier ilots E/F Pierrefitt	OSICA	733 014,00
01/10/2009 - const6logt foncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	71 332,00
01/10/2009 - recons/démolition 83 logts Cité double couronne SD	PARIS HABITAT	1 344 624,00
01/10/2009 - Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	LOGISTART STE ANONYME HLM	4 158 615,50
01/10/2009 - Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	LOGISTART STE ANONYME HLM	1 121 794,00
01/11/2009 - Construction 19 logts Le parc cour n° 8 Stains	OPH SEINE ST DENIS	976 344,00
01/11/2009 - Construction 19 logts le Parc Cour n°8 Stains	OPH SEINE ST DENIS	543 576,00
01/11/2009 - Réhab résidence Hénaff Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 837 177,00
01/11/2009 - Réhab Cité Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 422 381,00
01/11/2009 - acquisition VEFA 2 logts Ilot Schaeffer Aubervilli	OPH AUBERVILLIERS	56 983,00
01/11/2009 - acquisition VEFA 2 logts Ilot Schaeffer Aubervilli	OPH AUBERVILLIERS	24 178,00
01/12/2009 - construction 21 logts Le Parc-Cour 11 Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 286 113,00
01/12/2009 - Construction de 21 logts Le Parc Cour 11 à Stains	OPH SEINE ST DENIS	600 288,00
15/12/2009 - Contrat CDC n° 1185232	SA HLM ESPACIL HABITAT	8 039 835,00
15/12/2009 - Contrat CDC n° 1185233	SA HLM ESPACIL HABITAT	10 779 500,82
01/01/2010 - acquisition 6 logst chemin près clos Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	816 352,87
01/01/2010 - acquisition 6logts chemin près clos Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	311 919,11
01/02/2010 - acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	235 077,00
01/02/2010 - acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers1	OPH AUBERVILLIERS	253 536,00
01/02/2010 - acqui/amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 467 890,00
01/02/2010 - acqui-amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	887 666,00
01/02/2010 - acqui-amélio123 logts av Gal Galliéni Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 207 560,00
23/03/2010 - acqui/amel 151logts rue Casanova Saint-Denis	CLESENCE	3 150 000,00
23/03/2010 - acqui/amél 151 logts rue Casanova Saint-Denis	CLESENCE	8 089 578,00
01/04/2010 - acqui/amélioration rue Samson Saint-Denis	VILOGIA	915 700,04
01/04/2010 - construction 13 logts rue Samson Saint-Denis	VILOGIA	124 851,37
01/04/2010 - acqui/amélio 19 logts rue Trevet Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	599 709,01
01/04/2010 - acqui/amélio 19 logts 27/31 rue Trevet Auberville	OPH AUBERVILLIERS	507 755,13

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/05/2010 - Constr.27 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 510 428,00
01/05/2010 - constr.27 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	97 377,00
01/05/2010 - constr.27 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	313 639,00
01/05/2010 - constr.22 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 241 082,00
01/05/2010 - constr 22 logts 50 rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	616 486,00
01/05/2010 - constr.22 logts 50 rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	368 914,00
30/06/2010 - SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	80 000,00
01/07/2010 - Maison médicalisée à Saint-Denis	ADEF RESIDENCES	3 725 227,00
01/07/2010 - résidence sociale rue des moutiers Stains	ADEF	6 603 584,19
01/07/2010 - foyer travailleurs migrants rue moutiers Stains	ADEF	1 564 654,31
01/08/2010 - Constr 33 logts Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 725 217,00
01/08/2010 - Const 33 logts Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	364 212,00
01/08/2010 - 54 logts résidence quatre routes LC	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	837 000,00
01/08/2010 - 54 logts résidence des quatre routes LC	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	592 041,00
01/08/2010 - Constr.2 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	41 044,00
01/08/2010 - Constr 2 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	68 854,00
01/08/2010 - Const 3 logts rue Anatole France	OSICA	131 589,00
01/08/2010 - Const.3logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	70 628,00
01/08/2010 - Const 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	589 967,00
01/08/2010 - Constr. 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	220 034,00
01/09/2010 - 10 logts 60 av de la République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	736 144,00
01/09/2010 - 10 logts avenue de la République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	219 313,00
01/09/2010 - 9 logts avenue de la République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	819 323,00
01/09/2010 - 9 logts av République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	244 094,00
01/09/2010 - Réhab 274 logts Zac Tilleuls, Pomme de Bois La Cou	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	372 000,00
01/09/2010 - acqui 649 logts ICADE Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	23 343 527,00
01/09/2010 - Contrat CDC n° 1240017	CLESENCE	14 720 772,77
19/10/2010 - 15 logts rue Catulienne Saint-Denis	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	110 000,00
19/10/2010 - SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	520 000,00
19/10/2010 - SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	470 000,00
01/11/2010 - réhab 317 logts av Henri Barbusse La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 185 604,00
01/11/2010 - démol-recons 55 logts ZAC des Clos La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	4 099 002,00
01/11/2010 - démo-const 55 logts Zac des Clos La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	927 257,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 693 564,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	258 815,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 465 405,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	102 684,00
01/11/2010 - Réhab 432 logts rue Joliot Curie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 935 068,00
01/11/2010 - maison en bois rue Leonor Rubiano SD	SA D'HLM LOGIREP	221 083,00
01/11/2010 - Maisons en bois rue Leonor Rubiano SD	SA D'HLM LOGIREP	9 652,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

14/12/2010 - Restaurant FJT rue Edouard Poisson Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 552 006,00
14/12/2010 - FJT 43 rue Edouard Poisson Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	873 760,00
14/12/2010 - Résidence étudiante 156 chbres av République Auber (montant initial : 2193000€)	ANTIN RESIDENCES	1 885 000,00
01/01/2011 - const. 20 logts rue St Gratien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 022 154,00
01/01/2011 - const.20 logts rue St Gatien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	355 859,00
01/01/2011 - 19 logts rue ST Gratien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 620 820,00
01/01/2011 - const.19 logts foncier rue St Gratien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	276 574,00
01/03/2011 - Contrsuction 24 logts rue W Rochet La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	2 029 283,20
01/03/2011 - Construction 4 logts W Rochet La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	160 000,00
01/03/2011 - Construction 24 logts W Rochet La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	323 000,00
15/03/2011 - Const. 14 logts en accession sociale rue Villot LC	Carême Prenant	1 000 000,00
17/05/2011 - Const.15logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	OPIEVOY	346 560,00
17/05/2011 - const.15 logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	OPIEVOY	2 299 856,96
28/06/2011 - acqui 20 logts Quai du Châtelier ISD	CAPS	1 650 000,00
20/09/2011 - Construction 65 logts, rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	OSICA	2 771 382,00
20/09/2011 - Construction 65 logts - rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	OSICA	4 402 466,00
01/10/2011 - Const 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 926 718,00
01/10/2011 - constr 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	256 052,00
01/10/2011 - Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 017 790,00
01/10/2011 - Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	135 259,00
01/10/2011 - Const. 27 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 008 810,00
01/10/2011 - Const. 12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	224 318,00
01/10/2011 - Const.12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	519 588,00
01/10/2011 - Acqam 31 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	593 250,00
01/10/2011 - acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	120 763,00
01/10/2011 - acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	362 289,00
01/10/2011 - Const.71 logts rue Landy-Fillettes à Aubervilliers	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 551 392,00
01/10/2011 - Const.39 logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	869 087,00
01/10/2011 - Const.39logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	859 833,00
01/10/2011 - acqam 26logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	504 601,00
01/10/2011 - acqam 10logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	808 749,00
01/10/2011 - acqam 10 logts rue Proudhon et Octroi St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	160 387,00
01/10/2011 - Construction 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	456 682,00
01/10/2011 - construction de 4logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	67 845,00
01/10/2011 - const 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	299 077,00
01/10/2011 - const 3 logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	35 323,00
01/11/2011 - Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 132 432,00
01/11/2011 - Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	947 508,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/11/2011 - Const. 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 538 406,00
01/11/2011 - Acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	SA D'HLM FRANCE HABITATION	648 997,00
01/11/2011 - acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	SA D'HLM FRANCE HABITATION	124 593,00
01/11/2011 - Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	6 159 131,00
01/11/2011 - Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 272 163,00
01/11/2011 - Construction rue de Valmy 7 logts LC	SA D'HLM TOIT ET JOIE	507 315,00
01/11/2011 - Contrsuction 7 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	71 391,00
01/12/2011 - acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 481 453,00
01/12/2011 - Acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 010 484,00
01/12/2011 - acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	739 467,00
01/12/2011 - acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	279 822,00
01/12/2011 - Réhab 282 logts Cité Jardins tranche 4 Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 923 124,97
14/12/2011 - résidence étudiante 156 logts av République Auberv	ANTIN RESIDENCES	8 300 000,00
01/01/2012 - recons/démol av Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	8 926 557,00
01/01/2012 - recon/démol 98 logts av Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 110 527,00
01/01/2012 - Const.65 logts av Paul Vaillant Couturier LC	SA HLM ESPACIL HABITAT	48 803,00
01/01/2012 - acqui vefa 31 logts bld de la Libération St Denis	IMMOBILIERE 3F	3 225 000,00
01/01/2012 - acqui vefa 31 logts bd de la Libération St-Denis	IMMOBILIERE 3F	1 390 000,00
01/01/2012 - acqui vefa 7 logts bld de la Libération St-Denis	IMMOBILIERE 3F	602 000,00
01/01/2012 - acqui vefa 7 logts bvd de la Libération St-Denis	IMMOBILIERE 3F	265 000,00
20/03/2012 - Const. 7 logts, rue Chapon Aubervilliers	SOFILOGIS SA	317 884,00
20/03/2012 - const 7 logts rue Chapon Aubervilliers	SOFILOGIS SA	590 356,00
20/03/2012 - const 7 logts rue Chapon à Aubervilliers	SOFILOGIS SA	217 806,00
20/03/2012 - const de 4 logts, rue Chapon à Aubervilliers	SOFILOGIS SA	72 602,00
01/04/2012 - const 11 logts, Quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 622 440,00
01/04/2012 - Const 11 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	211 464,00
01/04/2012 - amélioration de 80 logts rue Lénine ISD	IMMOBILIERE 3F	1 606 000,00
01/04/2012 - const 9 logts rue Chatenay Pierrefitte	OSICA	366 512,00
01/04/2012 - const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	1 399 783,00
01/04/2012 - const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	326 853,00
01/04/2012 - cont 9 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	106 673,00
01/04/2012 - const 19 logt rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	1 652 299,00
01/04/2012 - const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	249 475,00
01/05/2012 - amélioration parkings/ascenseurs sur Plaine Co	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	18 531 575,00
01/05/2012 - réhabilitation de 282 logts Cité Jardins Stains	OPH SEINE ST DENIS	714 157,99
01/05/2012 - Réhab 124 logts Ilot Villon La Courmeuve	OPH SEINE ST DENIS	292 622,34
01/06/2012 - démol-reconst 8 logts Brise Echallas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	257 887,00
01/06/2012 - Const 9 logts Brise Echallas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	446 642,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/06/2012 - const 3 logts Brise Echalas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	108 123,00
01/06/2012 - Const 3 logts Brise Echalas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	88 464,00
01/07/2012 - Const.104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	7 106 143,00
01/07/2012 - Const. 104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	815 336,00
01/07/2012 - Réaménagement du prêt 1221107	OPH SEINE ST DENIS	881 523,53
01/08/2012 - Acquam 12 logts rue Hélène Cochenne Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	805 516,00
01/08/2012 - acquam 12 logts rue Cochenne Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	268 525,00
01/08/2012 - Const. logts villa Joncherolles St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 537 639,00
01/08/2012 - Const. logts villa Joncherolles à St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	99 755,00
01/09/2012 - démol/reconst 77 logts Genève, Gal Leclerc LC	OPH SEINE ST DENIS	4 733 017,00
01/09/2012 - Contrat CDC n° 1227041	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 004 326,00
01/09/2012 - démol/reconst 77logts Genève, Gal Leclerc LC	OPH SEINE ST DENIS	1 286 771,91
25/09/2012 - Financement de la ZAC Pleyel	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	4 800 000,00
25/09/2012 - PORT - CHEMIN VERT - Création d'un nouveau quartier mixte urbain à Aubervilliers	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	1 250 000,00
01/10/2012 - Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	229 298,00
01/10/2012 - Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 218 146,00
01/10/2012 - Const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 721 873,00
01/10/2012 - Const.27 logts rue Ménand/Clément Saint-DENIS	SA D'HLM FRANCE HABITATION	684 092,00
01/10/2012 - const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 043 908,00
01/10/2012 - Const 27 logts rue Ménand/Clément à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	812 035,00
01/10/2012 - recons.démol 40 logts Cité Chantilly Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	426 404,00
01/12/2012 - Const. 67 logts rues Geyter et Durand Stains	LOGIS - TRANSPORT	873 651,00
01/12/2012 - Contrat CDC n° 1233768	LOGIS - TRANSPORT	604 222,00
01/12/2012 - Cons 67 logts rues Geyter et Durand Stains	LOGIS - TRANSPORT	104 795,00
01/12/2012 - acqui résidence étudiante/jeunes travail. Pierrefit	LOGISTART STE ANONYME HLM	714 195,00
01/12/2012 - acqui irésidence étudiante/jeunes travail.Pierrefitte	LOGISTART STE ANONYME HLM	908 779,00
01/01/2013 - résidentialisation 195 logts allée Pdt Allende ISD	IMMOBILIERE 3F	1 492 000,00
01/01/2013 - acqui-amélioration logts paul bert Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	444 602,00
01/01/2013 - acqui-amélioration logts rue paul bert Auberville	OPH AUBERVILLIERS	156 012,00
01/01/2013 - Construction logts Victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	108 330,00
01/01/2013 - Constr. logts av Victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	24 650,00
01/02/2013 - Réhabilitation logts résidence Floréal Saint-Denis	OSICA	3 192 331,12
19/03/2013 - Zac de la Montjoie - Construction de 18 logts rue des Blés à ST Denis	LOGIS - TRANSPORT	2 005 857,00
01/04/2013 - 93 logts av de la République Aubervilliers	ANTIN RESIDENCES	1 611 397,00
01/04/2013 - 93 logts av République Aubervilliers	ANTIN RESIDENCES	1 087 196,00
01/04/2013 - 45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	4 822 399,07
01/04/2013 - 45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	1 978 067,71
01/04/2013 - 24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	2 019 970,19

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/04/2013 - 24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	867 827,49
01/05/2013 - Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	1 714 000,00
01/05/2013 - const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	312 000,00
01/05/2013 - const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	435 000,00
01/05/2013 - Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	151 000,00
01/05/2013 - Const. 2 logts Quatier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	199 000,00
01/05/2013 - Const. 2 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	44 000,00
01/05/2013 - const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	1 200 000,00
01/05/2013 - Const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	197 000,00
01/05/2013 - constt. 16 logts ZAC des Poetes à Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	313 000,00
01/05/2013 - const. 16 logts ZAC des Poetes	IMMOBILIERE 3F	95 000,00
01/05/2013 - const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	137 000,00
01/05/2013 - const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	27 000,00
01/05/2013 - résidence sociale 219 logts rue PinEL St Denis	ADOMA	1 701 373,00
01/05/2013 - Réhabilitation Ilot Gendarmerie Epinay	OPH SEINE ST DENIS	846 015,00
01/05/2013 - restructuration résidentielle ilots Claudel Stains	OPH SEINE ST DENIS	3 972 858,00
01/05/2013 - Restruct résidentielle ilôts Claudel... Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 529 415,00
01/05/2013 - réhabilitation ilot Gendarmerie à Epinay	OPH SEINE ST DENIS	123 850,69
01/05/2013 - restructuration.résidentielle ilotsclaudel Stains	OPH SEINE ST DENIS	938 650,62
01/06/2013 - Const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	ANTIN RESIDENCES	2 387 000,00
01/06/2013 - const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	ANTIN RESIDENCES	685 000,00
01/06/2013 - Const. 6 logts rue Calon SD	ANTIN RESIDENCES	395 000,00
01/06/2013 - Const. 6 logts rue Calon Saint-Denis	ANTIN RESIDENCES	119 000,00
01/06/2013 - acquii +réhab rue du canal Saint-Densi	VILOGIA	229 000,00
01/06/2013 - const 61 lgst rue Clos Bénrad Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 362 597,00
01/06/2013 - const 61 lgts Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2 239 780,00
01/06/2013 - cons 61 logts rue Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 224 437,00
01/06/2013 - const 61 lgts rue Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	608 014,00
01/06/2013 - Acqam 45 logts rue Ortebout ISD	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 094 411,00
01/06/2013 - acqui 25 logts Zac Nozal Chaudron Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 274 097,00
01/06/2013 - acqui 25 logts Zac nozal Chaudron St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 042 443,00
01/06/2013 - acqui 25lgts Zac Nozal Chaudron St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	333 865,00
01/06/2013 - Contrat CDC n° 1250585	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	408 058,00
01/06/2013 - Contrat CDC n° 1250682	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 069 706,00
01/06/2013 - Const 58 lgst av Concvention/Villot LC	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 174 835,00
01/06/2013 - CONST 58 LOGTS AV cONVENTION/MILLOT lc	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	925 156,00
01/06/2013 - Contrat CDC n° 1250685	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	354 075,00
01/06/2013 - Réhabilitation ilot Gendarmerie Epinay	OPH SEINE ST DENIS	3 281 673,99
25/06/2013 - constr 20 logts quartier confluence St-Denis	CAPS	730 000,00
25/06/2013 - const 6 logts Mesanges Confluence St-Denis	CAPS	1 200 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

25/06/2013 - const 6 logts les Spirées Confluence St-Denis	CAPS	1 220 000,00
25/06/2013 - contr 5 logts les iris Confluence St-Denis	CAPS	710 000,00
01/07/2013 - const 61 lgts rue Clos Bénards Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	776 790,00
01/07/2013 - const 61 lgts rue du Clos Bénard Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	474 914,00
01/07/2013 - acquam logts gros Buisson Epinay	CLESENCE	41 181 099,00
01/07/2013 - const 46 lgst rue Delalain Auber	VILOGIA	3 989 807,00
01/07/2013 - const 46 lgts rue Delalain Auber	VILOGIA	763 917,00
01/07/2013 - const 106 logts rue Delalain Auber	VILOGIA	719 756,00
01/07/2013 - const 4+6 logts rue Delalain Auber	VILOGIA	139 932,00
01/07/2013 - const 70 logst rue Dreyfus Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	793 527,00
01/07/2013 - Contrat CDC n° 1252868	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	206 669,00
01/07/2013 - const 70 rue Dreyfus Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 151 752,00
01/08/2013 - acqui 49 lgts rue La Motte Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	2 908 000,00
01/08/2013 - acqui 49 lgts rue la Motte Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	2 738 000,00
01/08/2013 - acqui 49 logts rue la Motte Auber	IMMOBILIERE 3F	531 000,00
01/08/2013 - acqui 49 logts rue La Motte Auber	IMMOBILIERE 3F	551 000,00
01/08/2013 - Réaménagement du prêt n°1249106	OPH SEINE ST DENIS	316 072,96
01/08/2013 - réhabilitation cité jardins Stains	OPH SEINE ST DENIS	791 076,33
01/11/2013 - Contrat CDC n° 5020124	OPH AUBERVILLIERS	800 394,00
01/11/2013 - Contrat CDC n° 5020125	OPH AUBERVILLIERS	254 402,00
26/11/2013 - Acquisition 38 logements av.Delattre Epinay	OSICA	241 686,00
26/11/2013 - Acquisition 38 logements av.Delattre Epinay	OSICA	224 466,00
01/12/2013 - acqui vefa 39 logts rues crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	5 228 311,29
01/12/2013 - acqui vefa 39lgt rue crèvecoeur à Aubervilliers	OSICA	2 610 434,66
01/12/2013 - acqui vefa 26lgts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	2 166 183,32
01/12/2013 - acqui vefa 26lgts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	1 081 582,81
01/12/2013 - acqui vefa 45 lgts Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	5 861 257,68
01/12/2013 - 45 logts rues Crèvecoeur et Schaeffer Aubervillier	OSICA	1 762 925,58
01/12/2013 - acqui vefa 18lgts rue crècoeur Aubervilliers	OSICA	1 364 237,70
01/12/2013 - acqui vefa 18 logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	410 342,51
01/12/2013 - acqui vefa 8logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	683 329,86
01/12/2013 - acquisition VEFA 8 logts rue Crècoeur Aubervillier	OSICA	204 724,75
13/12/2013 - ? Acquis. 8 logts, rue Jean Durand à Stains ? manque caractéristiques + tableau	LOGIS - TRANSPORT	1 348 809,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014570	OSICA	1 925 114,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014571	OSICA	1 079 990,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014572	OSICA	462 773,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014573	OSICA	235 183,00
01/01/2014 - Réhabilitation 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	764 943,38
01/01/2014 - réhab de 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 540 849,95
01/01/2014 - réhab.232 logts Bios de Lochères Stains	OSICA	2 131 162,74
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 695 614,00
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 119 606,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 499 030,00
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	594 455,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5001226	ICF LA SABLIERE	2 725 368,00
01/01/2014 - Amélioration ext. Résidence 8 mai Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	651 923,00
01/01/2014 - réhab 64 logts Ozanam Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	589 167,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5014562	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 291 788,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5014563	SA D'HLM FRANCE HABITATION	342 237,00
01/01/2014 - Constr.35 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	320 755,00
01/01/2014 - Constr.35 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 243 647,00
01/01/2014 - Constr.24 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 588 281,00
01/01/2014 - Constr.24 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	239 748,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5028856	LOGIS - TRANSPORT	325 886,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5028857	LOGIS - TRANSPORT	45 278,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5028859	LOGIS - TRANSPORT	113 141,00
07/01/2014 - Zac Nosal Saint-Denis	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	3 600 000,00
21/01/2014 - Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	LOGIS - TRANSPORT	442 000,00
21/01/2014 - Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	LOGIS - TRANSPORT	60 000,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs	SA HLM ESPACIL HABITAT	582 567,00
01/02/2014 - Const logements étudiants/jeunes travailleurs SD	SA HLM ESPACIL HABITAT	364 517,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	282 867,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	193 852,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs St-Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	839 204,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	223 767,00
01/02/2014 - Acq. résidence étudiante+ R sociale jeune Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	970 300,00
01/02/2014 - Acq. résidence étudiante/jeunes à Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	168 369,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	DOMAXIS	295 109,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	DOMAXIS	222 689,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 14 logts quai Seine ST Denis	DOMAXIS	354 764,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 14 logts Quai Seine ST Denis	DOMAXIS	261 100,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	DOMAXIS	1 080 782,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	DOMAXIS	792 956,00
01/03/2014 - acqui résidence étudiants/sociale jeunes Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	710 037,00
01/03/2014 - acq résidence étudiants/jeunes Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	317 250,00
01/03/2014 - acq résidence étudiants/sociale jeune Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	278 747,00
01/03/2014 - acqui résidence étudiante/sociale jeune Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	317 250,00
01/03/2014 - Réaménagement du prêt n° 5009396	OPH SEINE ST DENIS	3 953 185,69
01/03/2014 - Réaménagement du prêt 5009395	OPH SEINE ST DENIS	1 071 205,00
01/03/2014 - Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	327 671,15
01/03/2014 - Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	598 819,16
01/03/2014 - Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	OPH SEINE ST DENIS	5 300 745,04
01/03/2014 - Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 088 794,40

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/03/2014 - Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2 875 820,00
01/03/2014 - Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	931 118,00
01/03/2014 - Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	4 396 914,00
07/03/2014 - Contrat CDC n° 5006536	CLESENCE	5 373 698,38
07/03/2014 - Contrat CDC n° 5006537	CLESENCE	1 407 897,00
29/04/2014 - CONST 18 LOGEMENTS ZAC de la Montjoie 93200 SAINT DENIS	LOGIS - TRANSPORT	581 240,00
01/05/2014 - Réhab de 232 log Rés Bois de Lochères Stains	OSICA	2 490 141,75
01/05/2014 - Démol/recont.47logts Joliot Curie La Courneuve	OPH SEINE ST DENIS	2 057 941,84
01/05/2014 - démol/recon 47 logts Joliot Curie La Courneuve	OPH SEINE ST DENIS	639 166,83
01/05/2014 - Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	41 609,00
01/05/2014 - Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	233 953,00
07/05/2014 - Rehab. PSP 57 log. 61-69 Lieu dit Répub. La Courn par SAHLM La Plaine de France	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 372 606,00
01/06/2014 - Démol recont 5logts zacTour, Jardins Préseov LC	OPH SEINE ST DENIS	143 272,00
01/06/2014 - Constr 134 logts ilot Presov Zac de la Tour LC	OPH SEINE ST DENIS	836 515,00
01/06/2014 - Réaménagement du prêt n° 5008039	OPH SEINE ST DENIS	177 343,55
01/06/2014 - Réaménagement du prêt n° 5043545	OPH SEINE ST DENIS	253 408,54
01/06/2014 - Constr 134 logts ilots presov zac de la Tour LC	OPH SEINE ST DENIS	2 041 139,81
01/06/2014 - Résidence soci. 134 logts ilot Presov zac Tour LC	OPH SEINE ST DENIS	7 391 598,52
01/06/2014 - Réaménagement du prêt 5013538	OPH SEINE ST DENIS	868 337,92
01/06/2014 - Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	OPH SEINE ST DENIS	399 363,75
01/06/2014 - Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	OPH SEINE ST DENIS	1 652 961,78
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	122 607,00
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	1 532 888,00
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	349 392,00
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	36 111,00
01/06/2014 - Contrat CDC n° 5036993	OPH SEINE ST DENIS	2 280 000,00
01/06/2014 - Contrat CDC n° 5045571	OSICA	548 661,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007425	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 455 165,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007426	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	830 204,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007427	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	554 147,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007428	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	279 825,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2 715 452,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 202 381,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	628 016,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	311 053,00
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030403	VILOGIA	125 350,64
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030404	VILOGIA	117 674,51
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030405	VILOGIA	138 782,00
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030406	VILOGIA	1 002 904,72
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030407	VILOGIA	383 114,26
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030408	VILOGIA	54 232,95
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	635 696,00
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	918 255,00
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	378 363,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	335 730,00
01/07/2014 - Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	278 000,00
01/07/2014 - Acquis3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	176 443,00
01/07/2014 - Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	66 193,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	424 961,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	809 047,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	376 366,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	460 003,00
02/07/2014 - Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	3 879 272,00
02/07/2014 - Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 251 553,00
02/07/2014 - Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	3 754 660,00
23/07/2014 - ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS 1-3 RUE MARCELIN BERTHELOT - AUBERV.	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2 864 840,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010730	SA D'HLM LOGIREP	197 855,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010731	SA D'HLM LOGIREP	256 875,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010732	SA D'HLM LOGIREP	820 591,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010733	SA D'HLM LOGIREP	1 110 133,00
01/08/2014 - Rehab. 69 log Rés. Les Mélézès par Antin Auber	ANTIN RESIDENCES	3 007 562,14
01/08/2014 - Rehab. 69 log Rés. Les Mélézès par Antin Auber	ANTIN RESIDENCES	862 500,00
01/08/2014 - Constr. ITEP 40 lof Rue séverine Pierr + Past Vill par Osica	OSICA	11 136 890,00
01/09/2014 - Contrat CDC n° 1285320	VILOGIA	769 952,63
01/09/2014 - Contrat CDC n° 5012075	VILOGIA	522 756,00
01/09/2014 - Réhab. 152 logement ZAC III 6 allée Progrès Courn	OPH SEINE ST DENIS	1 722 524,00
01/10/2014 - const logts rue Réchoissière Auber	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	1 306 860,75
01/10/2014 - const logts rue Réchoissière Auber	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	525 823,02
01/10/2014 - SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2 000 000,00
13/10/2014 - Contrat CDC n° 5019566	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	120 000,00
13/10/2014 - Contrat CDC n° 5019567	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	418 471,00
13/10/2014 - Contrat CDC n° 5019568	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	124 165,00
24/10/2014 - Contrat CDC n° 5039018	ERIGERE	2 268 444,00
24/10/2014 - Contrat CDC n° 5039019	ERIGERE	2 054 133,00
01/11/2014 - Const.30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 516 352,29
01/11/2014 - Const 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	657 798,81
01/11/2014 - Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	925 102,05
01/11/2014 - Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	117 374,09
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227470	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 451 096,21
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227471	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 187 260,25
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227472	SA D'HLM FRANCE HABITATION	480 724,81
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227473	SA D'HLM FRANCE HABITATION	393 319,55
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227485	SA D'HLM FRANCE HABITATION	463 207,50
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227486	SA D'HLM FRANCE HABITATION	378 987,95
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227487	SA D'HLM FRANCE HABITATION	313 541,08
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227488	SA D'HLM FRANCE HABITATION	256 534,17
01/11/2014 - Réhab. 169 log 24-28 BD F. Faure Saint-Denis Par Toit et Joie	SA D'HLM TOIT ET JOIE	3 097 780,45
01/11/2014 - Réaménagement du prêt n° 5042316	OPH SEINE ST DENIS	566 241,05
01/11/2014 - Contrat CDC n° 5039000	ERIGERE	384 131,00
01/11/2014 - Contrat CDC n° 5039001	ERIGERE	728 673,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	668 850,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	954 615,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	275 878,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	2 036 398,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	515 125,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	345 015,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248490	IMMOBILIERE 3F	2 719 000,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248491	IMMOBILIERE 3F	431 000,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248492	IMMOBILIERE 3F	548 000,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248494	IMMOBILIERE 3F	87 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	1 980 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	480 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	370 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	70 000,00
09/12/2014 - ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS SITUÉS 1-3 RUE MARCELIN	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 646 160,00
24/12/2014 - ZAC DES TARTRES	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	1 120 000,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 1285316	VILOGIA	479 888,72
01/01/2015 - Réhab. 131 log sis 2-8 passage de Jouy Saint-Denis par Antin résidences	ANTIN RESIDENCES	2 658 634,41
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5050877	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 330 000,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5059434	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	411 726,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5067192	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	262 974,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5067193	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	853 310,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5082331	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 164 922,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5082332	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	416 518,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5082333	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 344 584,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 630 541,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	573 514,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	487 418,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	162 473,00
01/02/2015 - Constr. 7 log 26 rue J. Védrines/ Guynemer Saint-D Par SCIC Habitats Solidaires	SCIC HABITATS SOLIDAIRES	269 000,00
01/03/2015 - Contrat CDC n° 1282626	CLESENCE	550 702,36
01/03/2015 - Contrat CDC n° 1282656	CLESENCE	1 608 863,44
16/03/2015 - Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	ERIGERE	1 312 420,00
16/03/2015 - Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	ERIGERE	1 464 839,00
01/04/2015 - Réhab+extension résidence Albert I La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	310 383,03
01/04/2015 - Réhab +extension, résidence Albert I La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	158 199,83
01/05/2015 - Réhabilitation résidentielle, Clos St Lazare Stain	OPH SEINE ST DENIS	946 264,14
01/05/2015 - Réhabilitation résidentielle Clos St Lazare Stains	OPH SEINE ST DENIS	3 952 184,76
01/05/2015 - Réaménagement du prêt 1368349	OPH SEINE ST DENIS	537 689,55
01/05/2015 - Contrat CDC n° 1368350	OPH SEINE ST DENIS	2 159 453,35
01/05/2015 - Contrat CDC n° 5041296	OPH SEINE ST DENIS	1 240 000,00
01/05/2015 - Contrat CDC n° 5041299	OPH SEINE ST DENIS	1 209 000,00
01/05/2015 - Contrat CDC n° 5041300	OPH SEINE ST DENIS	643 500,00
21/05/2015 - Contrat CDC n° 5069401	SA D'HLM FRANCE HABITATION	677 412,00
21/05/2015 - Contrat CDC n° 5069402	SA D'HLM FRANCE HABITATION	150 536,00
21/05/2015 - Contrat CDC n° 5069403	SA D'HLM FRANCE HABITATION	207 412,00
01/06/2015 - Contrat CDC n° 1279169	ANTIN RESIDENCES	764 343,63
01/06/2015 - REAMENAGEMENT DU PRET N° 1279168	ANTIN RESIDENCES	2 077 769,60
01/06/2015 - Contrat CDC n° 5074046	OPH ST OUEN	4 748 000,00
10/06/2015 - VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	SA HLM ESPACIL HABITAT	5 081 376,00
10/06/2015 - VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	SA HLM ESPACIL HABITAT	717 559,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/07/2015 - Contrat CDC n° 1282729	CLESENCE	495 000,00
22/07/2015 - SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 336 080,00
22/07/2015 - SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 739 819,00
01/08/2015 - REAMENAGEMENT DU PRET N° 5089889	ANTIN RESIDENCES	1 123 966,24
01/08/2015 - 55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 000 000,00
01/08/2015 - 55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 046 241,86
01/08/2015 - 55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	2 913 575,11
01/08/2015 - Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	6 468 504,14
01/08/2015 - Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 763 875,65
01/08/2015 - Contrat CDC n° 5069264	OPH SEINE ST DENIS	1 674 000,00
01/09/2015 - Contrat CDC n° 5096175	OPH AUBERVILLIERS	447 549,00
10/09/2015 - ?Réhabilitation de 32 logements situés 3 et 5 av des Ponceaux 93300 AUBERVILLIERS	OSICA	120 000,00
18/09/2015 - ?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	996 000,00
18/09/2015 - ?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	194 000,00
01/10/2015 - Acquis. 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	325 129,41
01/10/2015 - Acq 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	268 214,60
01/10/2015 - Acq 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	565 942,27
01/10/2015 - Acq 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 289 606,60
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	1 698 000,00
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	1 506 000,00
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	483 000,00
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	545 000,00
26/10/2015 - ?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaacité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	ICF LA SABLIERE	4 278 018,00
26/10/2015 - ?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaacité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	ICF LA SABLIERE	6 067 571,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016072	OSICA	327 461,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016073	OSICA	37 059,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016074	OSICA	313 007,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016075	OSICA	35 423,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 1282613	CLESENCE	1 940 149,38
01/12/2015 - Contrat CDC n° 1282627	CLESENCE	411 220,57
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5069556	OPH SEINE ST DENIS	965 354,00
01/12/2015 - Réhab 113 logements 1 rue F. Jolio Curie La Courn	OPH SEINE ST DENIS	1 696 992,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106799	ANTIN RESIDENCES	544 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106800	ANTIN RESIDENCES	221 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106801	ANTIN RESIDENCES	68 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106802	ANTIN RESIDENCES	187 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106807	ANTIN RESIDENCES	102 000,00
21/12/2015 - Réhabilitation de 5162 logements situés sur plusieurs adresses de Seine-Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 820 000,00
31/12/2015 - Convention de prêt renouv composants plomberie par OPH de Plaine commune	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 400 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/01/2016 - Contrat CDC n° 1351900	SA D'HLM LOGIREP	1 751 333,99
01/01/2016 - Contrat CDC n° 5100458	OPH SEINE ST DENIS	807 534,00
01/01/2016 - Contrat CDC n° 5102866	OSICA	261 000,00
01/01/2016 - Contrat CDC n° 5102867	OSICA	210 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	340 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	310 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	2 680 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 210 000,00
01/02/2016 - Contrat CDC n° 1368355	OPH SEINE ST DENIS	663 784,55
01/02/2016 - Contrat CDC n° 5094737	OPH SEINE ST DENIS	204 887,58
01/02/2016 - Contrat CDC n° 5094734	OPH SEINE ST DENIS	467 797,00
01/02/2016 - Contrat CDC n° 5094735	OPH SEINE ST DENIS	43 574,00
15/02/2016 - ?Op. Villa Frankin - Réhabilitation de 178 logements situés 9-11 rue Emil Connoy à ST DENIS (pas TA)	IMMOBILIERE 3F	3 600 000,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 153 373,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 796 172,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	174 797,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	531 762,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	189 877,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	631 679,00
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5017088	DOMAXIS	398 764,24
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5017089	DOMAXIS	560 907,29
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029301	DOMAXIS	623 994,89
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029302	DOMAXIS	801 695,69
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029358	DOMAXIS	1 460 732,66
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029359	DOMAXIS	1 853 617,84
03/03/2016 - VILLETANEUSE: Réhabilitation de 181 logts, 8 rue Victor Hugo	OPH SEINE ST DENIS	1 031 592,10
15/03/2016 - Financement Rachat de prêt MIN983160EUR auprès de Dexia	SA HLM NOVIGERE	259 919,00
21/03/2016 - Refinancement en taux fixe du CRD de plusieurs prêts	CLESENCE	19 851 563,57
21/03/2016 - ?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	OPH SEINE ST DENIS	1 541 171,00
21/03/2016 - ?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	OPH SEINE ST DENIS	683 072,00
21/03/2016 - ?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	OPH SEINE ST DENIS	1 180 931,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	2 324 000,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	492 000,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	434 000,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	119 000,00
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	122 495,00
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	439 195,00
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	927 092,90
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 368 295,77

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

11/05/2016 - ?Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	IMMOBILIERE 3F	5 951 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 753 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	2 837 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	36 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	918 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	163 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	353 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	97 000,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	OSICA	967 335,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	OSICA	477 050,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	316 209,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	789 726,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	102 383,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	155 860,00
01/06/2016 - OPH ST OUEN - Paul-CN-30 logements - 93450	OPH SEINE ST DENIS	195 623,00
15/06/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	457 000,00
28/06/2016 - ?Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS (TA?)	OGIF	2 073 000,00
28/06/2016 - Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS	OGIF	3 190 305,00
01/07/2016 - Contrat CDC n° 5091574	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 246 900,00
01/07/2016 - Contrat CDC n° 5091575	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 213 728,00
01/08/2016 - Contrat CDC n° 5096184	OPH AUBERVILLIERS	1 030 062,00
01/08/2016 - Contrat CDC n° 5096186	OPH AUBERVILLIERS	513 613,00
01/08/2016 - Contrat CDC n° 5096187	OPH AUBERVILLIERS	636 398,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 005 740,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	936 626,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	676 878,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	357 092,00
01/09/2016 - Contrat CDC n° 1305162	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2 380 260,04
01/09/2016 - Contrat CDC n° 1305163	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2 714 388,95
01/09/2016 - Contrat CDC n° 1305164	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	747 496,60
01/09/2016 - Contrat CDC n° 5101795	SA D'HLM FRANCE HABITATION	348 588,00
01/09/2016 - Contrat CDC n° 5101796	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 720 241,00
29/09/2016 - Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	634 270,00
29/09/2016 - ?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	556 492,00
29/09/2016 - ?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	3 814 976,00
29/09/2016 - Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 617 257,00
01/10/2016 - BATIGERE EN ILE DE FRANCE	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	5 107 394,43
01/10/2016 - Contrat CDC n° 5073408	SA HLM ESPACIL HABITAT	168 369,00
01/10/2016 - Contrat CDC n° 5073409	SA HLM ESPACIL HABITAT	953 600,00
14/10/2016 - Post financement des travaux d'aménagement du siège social	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 000 000,00
25/10/2016 - Aménagement de la ZAC Nozal Front Populaire dans le cadre de la Concession Publique d'Aménagement	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	4 800 000,00
15/11/2016 - Acquisition de 13 logements locatifs	IMMOBILIERE 3F	365 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

15/11/2016 - Acquisition de 13 logements locatifs	IMMOBILIERE 3F	887 000,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5152264	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 389 827,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163910	ADOMA	1 982 162,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163938	ADOMA	228 823,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163939	ADOMA	62 589,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163940	ADOMA	411 035,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163941	ADOMA	112 429,00
16/12/2016 - SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 891 682,00
16/12/2016 - SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2 692 977,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	1 084 901,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	258 774,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	996 062,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	154 159,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	314 865,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	2 145 494,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	445 920,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1302087	CLESENCE	3 920 231,80
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1302088	CLESENCE	3 128 219,12
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1305166	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	778 075,03
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1305167	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	526 445,37
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1305168	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	896 856,93
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5060187	CLESENCE	169 982,16
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5060188	CLESENCE	587 094,28
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5060189	CLESENCE	215 403,75
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5105344	SA HLM ESPACIL HABITAT	321 098,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113593	SA D'HLM FRANCE HABITATION	453 880,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113594	SA D'HLM FRANCE HABITATION	371 356,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113595	SA D'HLM FRANCE HABITATION	801 890,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113596	SA D'HLM FRANCE HABITATION	980 088,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142124	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 727 017,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142125	SA HLM ESPACIL HABITAT	362 130,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142139	SA HLM ESPACIL HABITAT	831 508,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142140	SA HLM ESPACIL HABITAT	364 517,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142141	SA HLM ESPACIL HABITAT	728 446,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142142	SA HLM ESPACIL HABITAT	253 584,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165101	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 234 465,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165102	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 037 010,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165447	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 407 323,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165448	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 363 807,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166569	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	574 266,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166570	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	438 264,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166571	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	360 709,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166572	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	449 547,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166573	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 082 020,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166617	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 839 600,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167496	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	492 730,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167497	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 000 550,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167498	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	476 905,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167499	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	715 455,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5206100	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	17 744 670,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5210970	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 939 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 1305127	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	828 580,18
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170975	SA D'HLM TOIT ET JOIE	2 680 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170976	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 210 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170977	SA D'HLM TOIT ET JOIE	310 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170978	SA D'HLM TOIT ET JOIE	340 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170979	SA D'HLM TOIT ET JOIE	104 708,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	176 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	164 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	373 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	307 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	892 000,00
01/03/2017 - Contrat CDC n° 5166615	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 764 000,00
01/03/2017 - Contrat CDC n° 5166616	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	400 400,00
01/03/2017 - Contrat CDC n° 5169227	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	31 231,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1302089	CLESENCE	2 062 053,97
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1302090	CLESENCE	562 496,01
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1305155	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	371 759,12
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1305156	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	205 624,92
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1305157	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	368 994,26
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182906	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 448 899,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182907	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 650 537,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182908	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 461 645,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182909	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 064 453,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	78 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	246 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	271 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	108 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	885 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 790 000,00
01/05/2017 - Contrat CDC n° 1305122	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 704 426,04
01/05/2017 - Contrat CDC n° 1305123	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	489 383,41
01/05/2017 - Jaures CN 14 logts 93300	OPH AUBERVILLIERS	237 004,00
01/05/2017 - Contrat CDC n° 5152956	OPH AUBERVILLIERS	1 430 870,00
01/05/2017 - Contrat CDC n° 5152957	OPH AUBERVILLIERS	142 382,00
15/05/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	2 344 000,00
15/05/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	511 000,00
15/05/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 195 000,00
01/07/2017 - Contrat CDC n° 5072831	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 024 573,80
01/07/2017 - Contrat CDC n° 5072832	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 540 482,37
04/07/2017 - Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	OPH SEINE ST DENIS	1 280 000,00
04/07/2017 - Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	OPH SEINE ST DENIS	838 645,86
12/07/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 450 000,00
17/07/2017 - Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	OPH SEINE ST DENIS	950 333,00
17/07/2017 - Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	OPH SEINE ST DENIS	3 712 000,00
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090082	SA D'HLM LOGIREP	734 726,99
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090083	SA D'HLM LOGIREP	2 163 040,47
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090084	SA D'HLM LOGIREP	568 107,54
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090085	SA D'HLM LOGIREP	1 672 514,13
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5193013	CLESENCE	245 235,00
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5193016	CLESENCE	110 818,00
25/08/2017 - ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	ANTIN RESIDENCES	581 044,00
25/08/2017 - ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	ANTIN RESIDENCES	204 000,00
01/09/2017 - Contrat CDC n° 5202616	ANTIN RESIDENCES	593 770,00
01/09/2017 - Contrat CDC n° 5202621	ANTIN RESIDENCES	360 000,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	328 423,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 072 058,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 044 386,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	108 122,00
01/10/2017 - Contrat CDC n° 5185799	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	230 831,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 103 386,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	836 537,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 460 578,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 952 697,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 073 617,00
20/10/2017 - Financement de l'opération de la ZAC Canal Porte d'Aubervilliers	SEM PLAINE COMMUNE	6 400 000,00
07/11/2017 - EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	669 000,00
10/11/2017 - EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 134 000,00
01/12/2017 - Contrat CDC n° 5195747	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	353 710,00
01/12/2017 - Contrat CDC n° 5195825	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	843 645,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	229 072,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	85 425,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	651 988,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	258 384,00
27/12/2017 - Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	1 641 903,00
27/12/2017 - Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	362 000,00
01/01/2018 - OFFICE PUBLIC HABITAT - PARIS HABITAT	PARIS HABITAT	2 333 424,68

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/01/2018 - Contrat CDC n° 5105342	SA HLM ESPACIL HABITAT	487 180,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5105343	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 176 202,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5149553	OPH SEINE ST DENIS	1 592 636,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5149554	OPH SEINE ST DENIS	1 543 065,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5202617	ANTIN RESIDENCES	900 000,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5202620	ANTIN RESIDENCES	386 025,00
02/01/2018 - Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	55 423,00
02/01/2018 - Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	135 559,00
02/01/2018 - Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	123 599,00
26/01/2018 - Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	379 976,00
26/01/2018 - Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	615 257,00
26/01/2018 - Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	696 566,00
13/02/2018 - ZAC PORT DU CHEMIN VERT	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	5 400 000,00
20/03/2018 - Acquisition de 13 logements locatifs de type PLS	IMMOBILIERE 3F	365 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	1 053 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	1 397 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	2 139 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	2 583 000,00
20/03/2018 - Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	IMMOBILIERE 3F	1 195 000,00
20/03/2018 - Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	IMMOBILIERE 3F	1 514 000,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	1 131 465,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	179 436,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	3 438 170,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	791 140,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	1 064 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	649 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	404 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	2 992 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	1 409 000,00
20/03/2018 - Acquisition de 14 logements - lot F2A de la ZAC Montjoie	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE COPROCOOP	2 100 000,00
20/03/2018 - Acquisition d'un lot de copropriété dans le quartier Quétigny		98 386,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 861 553,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 606 224,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 978 435,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 094 054,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 048 309,00
09/04/2018 - Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	OPH SEINE ST DENIS	137 500,00
09/04/2018 - Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	OPH SEINE ST DENIS	931 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

10/04/2018 - Construction de 1 logement - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	169 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	1 659 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	671 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	3 844 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	1 343 000,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 687 610,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	523 127,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 234 987,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	4 262 970,00
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	304 309,59
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	551 711,46
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	203 548,44
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	69 501,70
01/05/2018 - SA D'HLM TOIT ET JOIE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 871 350,67
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147382	SA HLM ESPACIL HABITAT	837 227,48
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147383	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 681 351,51
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147384	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 904 385,98
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147385	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 586 988,65
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147386	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 658 290,43
14/05/2018 - Construction de 28 logements - Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 100 000,00
14/05/2018 - Construction de 28 logements - Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 016 689,00
14/05/2018 - Construction de 28 logements - Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	5 197 234,00
23/05/2018 - Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	OPH SEINE ST DENIS	1 516 479,73
23/05/2018 - Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	OPH SEINE ST DENIS	1 280 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
11/06/2018 - Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	IMMOBILIERE 3F	545 000,00
11/06/2018 - Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	IMMOBILIERE 3F	685 000,00
26/06/2018 - Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	IMMOBILIERE 3F	2 734 000,00
26/06/2018 - Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	IMMOBILIERE 3F	420 000,00
26/06/2018 - Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	IMMOBILIERE 3F	3 153 000,00
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	39 589,78
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	246 202,35
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	656 771,04
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	406 977,74
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	667 098,97
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	377 467,40
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 407 878,59

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	84 281,77
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	50 081,20
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	145 817,46
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	162 152,32
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	297 778,21
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	827 516,99
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	518 545,72
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	9 029 649,26
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	1 617 709,27
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	1 060 473,51
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	662 109,02
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	1 134 034,69
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	623 930,93
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	2 449 143,89
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	2 662 592,72
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	585 609,67
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	3 887 289,42
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	5 458 195,06
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	2 089 566,36
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	1 591 512,91
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	5 100 051,52
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	1 854 125,27
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	289 927,73
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	414 748,19
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	17 299 804,60
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	4 153 291,56
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	7 735 574,10
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	806 752,37
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	197 792,37
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	1 328 612,11
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	799 743,48
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	6 100 924,41
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	357 938,14
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	325 862,63
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	105 974,89
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	927 370,00
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	351 203,00
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	261 513,00
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	100 465,00
25/09/2018 - Transfert de patrimoine	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	678 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

25/09/2018 - ZAC Sud Confluence	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2 640 000,00
25/09/2018 - Transformation de 12 logements en 5 - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	IMMOBILIERE 3F	379 000,00
25/09/2018 - Construction de 12 logements - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	IMMOBILIERE 3F	770 000,00
25/09/2018 - ZAC Sud Confluence	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	1 160 000,00
28/09/2018 - Construction de 12 logements - Square Molière	OPH SEINE ST DENIS	181 347,00
28/09/2018 - Construction de 12 logements - Square Molière	OPH SEINE ST DENIS	1 026 904,00
01/10/2018 - VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	1 983 448,91
01/10/2018 - VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	1 064 333,03
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	442 000,00
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	160 000,00
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	1 239 000,00
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	479 000,00
13/11/2018 - Trasfert de patrimoine de 48 logements - rue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	158 387,40
21/11/2018 - Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	1 641 903,00
21/11/2018 - Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	362 000,00
05/12/2018 - Financement de la ZAC Pasteur - Zola	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 400 000,00
12/12/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 076 340,00
12/12/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 198 347,00
18/12/2018 - Accélération du programme d'investissements	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 648 800,00
18/12/2018 - Concession Hugo Péri - Saint Ouen	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	4 160 000,00
20/12/2018 - SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	4 529 760,00
20/12/2018 - SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	828 580,18
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	316 148,48
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	80 201,82
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	2 398 491,81
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	583 403,66
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	2 300 023,96
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 886 340,01
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 793 470,62
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	2 718 402,68
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	267 830,64
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	13 091,23
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	154 736,73
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	536 126,51
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	331 383,57
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	429 419,52
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	230 498,57

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 548 922,68
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 218 095,93
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	190 641,24
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	2 365 093,02
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	433 556,92
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	442 063,75
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	743 560,48
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	157 733,81
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 167 655,13
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	3 184 394,01
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 885 000,00
01/01/2019 - Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS	IMMOBILIERE 3F	4 273 322,06
01/01/2019 - Opération 2571L - Construction de 2 logements situés rue Paul Lafargue 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	208 719,36
19/02/2019 - ZAC Ecoquartier Fluvial de l'Île-Saint-Denis	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	5 200 000,00
19/02/2019 - ZAC Ecoquartier de l'Île-Saint-Denis	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	5 200 000,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	411 831,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	759 795,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 370 335,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 004 460,00
19/02/2019 - Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Île Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	350 689,00
19/02/2019 - Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Île Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	491 290,00
19/02/2019 - Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Île Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	301 343,00
31/03/2019 - ADOMA	ADOMA	1 894 792,00
31/03/2019 - ADOMA	ADOMA	333 891,00
09/04/2019 - Financement des investissements	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 800 000,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	310 874,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 364 341,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 244 070,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	725 607,00
29/05/2019 - Réalisation de la ZAC du Quartier de la Mairie	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2 800 000,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	605 694,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2 068 000,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	123 618,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2 018 128,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	651 997,00
25/06/2019 - ACCELERATION DU PROGRAMME D'INVESTISSEMENT	ANTIN RESIDENCES	245 000,00
25/06/2019 - REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	ANTIN RESIDENCES	408 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

25/06/2019 - REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	ANTIN RESIDENCES	345 000,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	938 316,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	938 316,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	335 216,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	314 554,00
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	821 401,08
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	2 587 740,61
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	601 011,66
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	190 880,43
04/07/2019 - COALLIA HABITAT	COALLIA HABITAT	128 773,00
04/07/2019 - COALLIA HABITAT	COALLIA HABITAT	44 160,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 700 000,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 920 000,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	3 438 170,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	791 140,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	179 436,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 131 465,00
29/08/2019 - Besoin de préfinancement de cessions de charges foncières	SOREQA	5 760 000,00
01/10/2019 - OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 900 000,00
01/10/2019 - OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 400 000,00
06/11/2019 - Opération de la ZAC Pleyel	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	7 200 000,00
12/11/2019 - Aménagement de la ZAC Pleyel - Saint Denis	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	7 200 000,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	183 734,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	275 530,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	35 414,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	53 107,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 405 799,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 822 421,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	790 144,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	267 504,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	214 261,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 245 488,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	81 072,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	391 456,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	115 173,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	13 061,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	3 488 000,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	2 097 875,00
17/12/2019 - Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	910 000,00
17/12/2019 - Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	910 000,00
17/12/2019 - ZAC de la Porte de Saint-Ouen	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 256 000,00
17/12/2019 - ZAC de la Porte de Saint-Ouen	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 600 000,00
01/01/2020 - Const. 94 logts av Vaillant Couturier LC	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 379 628,51
01/01/2020 - Const. 94 logts av Paul Vaillant Couturier LC	SA HLM ESPACIL HABITAT	354 770,90
21/01/2020 - Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	305 000,00
21/01/2020 - Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	253 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

21/01/2020 - Acquisition en VEFA auprès d'AXE PROMOTION de 41 logements LLI pour jeunes salariés -Saint Denis T2	SA HLM ESPACIL HABITAT	5 600 000,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	42 000,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	194 455,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	160 628,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	415 352,00
03/02/2020 - Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	60 000,00
03/02/2020 - Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	104 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	249 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	131 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	385 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	385 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	481 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 101 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	470 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	238 000,00
25/02/2020 - Refinancement du prêt PLS CFF	CLESENCE	2 840 751,37
25/02/2020 - Rachat de prêt du Crédit Foncier N°7720835 et 7720836	VILOGIA	859 673,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	358 084,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	326 032,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	743 944,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	932 292,00
25/02/2020 - SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	1 170 000,00
25/02/2020 - Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	IMMOBILIERE 3F	952 000,00
25/02/2020 - Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	IMMOBILIERE 3F	494 000,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	3 359 275,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	951 158,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	1 203 552,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	368 281,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	2 099 000,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	995 000,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	615 000,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	307 000,00
25/02/2020 - TRANSFERT DE PATRIMOINE DE 14 LOGEMENTS RUE DE LA BOULANGERIE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 100 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	558 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	442 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	230 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	205 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

25/02/2020 - REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 504 000,00
25/02/2020 - REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 668 836,00
01/04/2020 - Acquisition de 284 lgts - quartier de la Source-les-Presles	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	12 628 450,00
01/04/2020 - 166 logemenrs étudiants rue E. Pottier ST-Denis	LOGIS - TRANSPORT	917 020,63
01/05/2020 - Réhabilitation de 78 logts av. du Président Wilson	OPH AUBERVILLIERS	220 708,88
01/05/2020 - Réhabilitation Henri Manigard Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	373 645,85
01/05/2020 - acquisition 37 logts chemin des près clos Aubervil	OPH AUBERVILLIERS	1 740 213,03
01/05/2020 - acquisition 37logts chemin près clos Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	706 705,41
01/05/2020 - réhabilitation 93logts av du Pdt Roosevelt Aubervi	OPH AUBERVILLIERS	190 834,76
01/05/2020 - réhabilitation 270 logts av République Auberville	OPH AUBERVILLIERS	1 259 540,54
01/05/2020 - Foyer de jeunes travailleurs Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 047 821,16
01/05/2020 - 29 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	448 578,48
01/05/2020 - 29 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 284 587,55
01/05/2020 - acquisition VEFA 23 logts llot Schaeffer Aubervil	OPH AUBERVILLIERS	1 267 802,60
01/05/2020 - acquisition VEFA 23 logts llot Schaeffer Aubervil	OPH AUBERVILLIERS	567 146,91
01/05/2020 - acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	262 671,94
01/05/2020 - acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	301 533,23
01/05/2020 - const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 918 470,92
01/05/2020 - const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	259 016,33
01/05/2020 - Réhab 715 logts Cité Emile Dubois Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	512 658,93
01/05/2020 - Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	675 945,18
01/05/2020 - Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	158 266,55
01/05/2020 - rehab 114 logts llôt Daquin Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	836 522,00
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5011208	OPH AUBERVILLIERS	73 569,96
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5011209	OPH AUBERVILLIERS	710 205,63
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5020122	OPH AUBERVILLIERS	1 622 674,22
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5020123	OPH AUBERVILLIERS	533 394,24
01/05/2020 - Réhabilitation Parc Social Auberbilliers	OPH AUBERVILLIERS	3 384 863,11
01/05/2020 - Revitalisation éco République Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	3 317 889,81
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5036848	OPH AUBERVILLIERS	2 523 803,13
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5036849	OPH AUBERVILLIERS	554 751,31
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	1 732 335,37
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	2 501 043,79
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	546 453,44
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	2 795 588,24
01/05/2020 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	541 460,04
01/05/2020 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	764 161,50
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5091892	OPH AUBERVILLIERS	1 128 828,30
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096107	OPH AUBERVILLIERS	248 237,70
01/05/2020 - OPH AUBERVILLIERS - Opération Albinet-RH-81 logements -93300	OPH AUBERVILLIERS	720 669,23
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096176	OPH AUBERVILLIERS	665 790,65
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096177	OPH AUBERVILLIERS	1 400 420,21
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096178	OPH AUBERVILLIERS	2 070 543,21
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096185	OPH AUBERVILLIERS	1 016 890,82

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

01/05/2020 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 169 777,01
01/05/2020 -	OPH AUBERVILLIERS	152 116,95
14/05/2020 - Opération "Les Annonciades"	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	1 400 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	134 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	227 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	286 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	536 000,00
08/06/2020 - Financement de travaux donnant lieu à un dégrèvement de TFPB	OPH AUBERVILLIERS	1 050 000,00
08/06/2020 - Remplacement de composants	OPH AUBERVILLIERS	2 175 000,00
10/06/2020 - Post financement de composants 2017 - 2ème tranche	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 886 192,00
23/06/2020 - Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	820 000,00
09/09/2020 - Financement de la ZAC ROSIER-DERBAIN à Saint Ouen	SOREQA	8 000 000,00
09/09/2020 - Acquisition et travaux d'immeuble Fauvettes à Pierrefitte	SOREQA	7 200 000,00
09/09/2020 - Aménagement du secteur Brise Echalas/Porte de Paris à St Denis	SOREQA	8 000 000,00
18/11/2020 - Emprunt SOREQA	SOREQA	2 800 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	405 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	293 630,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	1 056 000,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	616 000,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	1 078 000,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	270 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 444 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	477 191,00
11/12/2020 - LOGIREP	LOGISTART STE ANONYME HLM	225 000,00
15/12/2020 - Construction de 18 logements Avenue de la Division Leclerc et rue Marcel Sembat - Villeraneuse	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	3 031 008,00
19/01/2021 - Acquisition VEFA Quai du Chatelier ISD	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	630 000,00
16/03/2021 - Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 101 logements AUBERVILLIERS	COALLIA	411 744,00
16/03/2021 - Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 69 logements SAINT-DENIS	COALLIA	1 399 656,00
16/03/2021 - Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 175 logements LA COURNEUVE	COALLIA	1 445 606,00
13/04/2021 - Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	IMMOBILIERE 3F	589 000,00
13/04/2021 - Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	IMMOBILIERE 3F	272 000,00
13/04/2021 - Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	IMMOBILIERE 3F	308 000,00
25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	452 481,00
25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2 277 061,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	213 540,00
25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	1 058 971,00
25/05/2021 - Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny llot C3 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	575 404,00
25/05/2021 - Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny llot C3 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	991 529,00
25/05/2021 - Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	954 279,00
25/05/2021 - Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	780 774,00
29/06/2021 - Acquisition d'un ensemble immobilier composé de 3 résidences à Stains	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	7 400 000,00
29/06/2021 - Renouvellement composants 2018	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 629 000,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 450 463,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	869 310,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	362 306,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 423 921,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 090 938,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 673 249,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	507 842,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 419 118,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	707 158,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	709 677,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	102 281,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	120 341,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	194 989,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 004 562,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 561 967,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	441 241,00
13/07/2021 - Réhabilitation de 118 logements situés 59 boulevard Pasteur 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 419 000,00
16/07/2021 - Financement de la ZAC Montjoie	SEQUANO AMENAGEMENT	10 000 000,00
16/07/2021 - Acquisition d'un immeuble mixte dans le périmètre de la ZAC	SEQUANO AMENAGEMENT	9 725 760,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

21/09/2021 - Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	848 449,00
21/09/2021 - Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	874 465,00
21/09/2021 - Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 705 000,00
21/09/2021 - Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	SA D'HLM FRANCE HABITATION	6 558 664,00
11/10/2021 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
11/10/2021 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	986 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	3 104 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	566 675,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	298 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	120 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	295 668,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logements rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	151 000,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	236 000,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	210 000,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	267 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	353 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	1 358 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	534 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	1 829 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	2 873 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	1 083 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	525 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	525 000,00
14/12/2021 - Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE	960 000,00
14/12/2021 - Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE	10 000 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F	1 959 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2021

14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			1 940 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			1 129 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			1 931 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			3 781 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			604 000,00
14/12/2021 - Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			4 040 000,00
14/12/2021 - Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			898 000,00
14/12/2021 - Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F			2 881 000,00
14/12/2021 - LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE			4 572 515,00
15/02/2022 - Cont 67 logts rues Geyter et Durand Stains	LOGIS - TRANSPORT			5 037 256,00
15/02/2022 - Contrat CDC n° 5028858	LOGIS - TRANSPORT			814 331,00
15/02/2022 - Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	SA D'HLM FRANCE HABITATION			99 000,00
15/02/2022 - Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	SA D'HLM FRANCE HABITATION			1 140 201,00
15/02/2022 - Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	SA D'HLM FRANCE HABITATION			522 927,00
<u>Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme</u>				
<u>Autres</u>				

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT	C3.1

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
Etablissements publics de coopération intercommunale			
Autres organismes de regroupement			

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES PAR LA COMMUNE	C3.2

C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES (1)

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE	C3.3

C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE	C3.4

C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	248 823 269,87	199 217 273,14	2 043 566,77	47 562 429,96
RECETTES	248 823 269,87	196 788 928,17	3 925 215,07	48 109 126,63
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	357 089 807,18	326 078 270,22	0,00	31 011 536,96
RECETTES	357 089 807,18	361 571 750,54	0,00	-4 481 943,36

(1) Y compris les rattachements.

2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)

BUDGET : Assainissement / N°SIRET : 20005786700026				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	18 502 155,30	14 362 313,98	107 736,04	4 032 105,28
RECETTES	18 502 155,30	14 022 713,40	434 991,40	4 044 450,50
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	8 935 776,00	6 165 825,24	0,00	2 769 950,76
RECETTES	8 935 776,00	10 027 594,99	0,00	-1 091 818,99

BUDGET : Locaux commerciaux / N°SIRET : 20005786700034				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 157 097,96	304 880,14	0,00	852 217,82
RECETTES	1 157 098,34	130 216,31	0,00	1 026 882,03
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	439 082,57	212 035,12	0,00	227 047,45
RECETTES	439 082,19	309 163,47	0,00	129 918,72

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	268 482 523,13	213 884 467,26	2 151 302,81	52 446 753,06
RECETTES	268 482 523,51	210 941 857,88	4 360 206,47	53 180 459,16
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	366 464 665,75	332 456 130,58	0,00	34 008 535,17
RECETTES	366 464 665,37	371 908 509,00	0,00	-5 443 843,63
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	634 947 188,88	546 340 597,84	2 151 302,81	86 455 288,23
TOTAL GENERAL DES RECETTES	634 947 188,88	582 850 366,88	4 360 206,47	47 736 615,53

(1) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	268 482 523,13	213 884 467,26	2 151 302,81	52 446 753,06
RECETTES	268 482 523,51	210 941 857,88	4 360 206,47	53 180 459,16
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	366 464 665,75	332 456 130,58	0,00	34 008 535,17
RECETTES	366 464 665,37	371 908 509,00	0,00	-5 443 843,63
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	634 947 188,88	546 340 597,84	2 151 302,81	86 455 288,23
TOTAL GENERAL DES RECETTES	634 947 188,88	582 850 366,88	4 360 206,47	47 736 615,53

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION IDENTIFICATION DES FLUX CROISES	C3.6

C3.6 – IDENTIFICATION DES FLUX CROISES

1 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE GROUPEMENT A FISCALITE PROPRE ET LES COMMUNES (cf. liste des opérations en annexe de la M14)

SECTION	Crédits ouverts (BP + DM dont RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00

2 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU GROUPEMENT A FISCALITE PROPRE ET DES COMMUNES (après la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP + DM dont RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL DES RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Cet état doit être rempli uniquement par les groupements à fiscalité propre.

IV – ANNEXES	IV
DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES	D1

D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
Taxe d'habitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TFPB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TFPNB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFE	27 224 000,00	0,00	38,49	0,00	105 933 718,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00			0,00	0,00

IV – ANNEXES	IV
ARRETE ET SIGNATURES	D2

Nombre de membres en exercice : 80
 Nombre de membres présents : 66
 Nombre de suffrages exprimés : 66
 VOTES :
 Pour : 66
 Contre : 0
 Abstentions : 0

Date de convocation : 18/05/2022

Présenté par (1) .
 A Saint-Denis, le 24/05/2022

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .
 A Saint-Denis, le 24/05/2033
 Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Le président,	
Mathieu HANOTIN	

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le 25/05/2022, et de la publication le 25/05/2022

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : Le Conseil de territoire.